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1 बागमती
Bijayanagar Training Center, Manjalpur-8, विजयनगर 

 ट्र ेवनङ्ग सेन्टर ।
Agriculture & Animal Health-20 3 month 1 Usha K.C. 051-11-24 056-23247

2 बागमती
Chitwan Hotel Training Center, वितिन होट्ल ट्र ेवनङ्ग  

सेन्टर ।
Hotel management- 1 056-523085

3 बागमती Glorious Computer Academy, Dhadingbesi । B. Computer ap.-8 2 Lok Nath Lohani 010-20075

Comp. Service Tech.-4 0

4 गण्डकी Gorkha Construction Pvt. गोरखा कन्स्ट्रक्सन प्रा.वल. । Assitant Welder- 1

5 बागमती

CEMECA Human Resource Academy Pvt. वसमेका 

ह्युमन ररसोसस एकडेमी प्रा. वल., का.म.न..पा.-३२, 

सुवबधानगर, काठमाण्डौ।

Trail Bridge Technician- 33

Mason 390 Saroj Kumar Upadhaya 2071/02/04 9851135683

Furniture Maker 460

Electrical Appliance Repair 460

Plumber 390

Radio TV Repairer 390

Junior House Painter 390

Tile And Marble Fitter 390

Mobile Phone Repairer 390

Mushroom Grower 390

Community Livesstock Assistant 390

Offseason Vegetable Producer 390

Chinese Cook Indian Cook 390

Continental Cook 390

Assistant Beautician 390

Tailor Master 460

General Carpenter 460 2071/08/29

Tailor 390

Hand Embroider 390

Fashion Designer 460

Village Animal Health Worker 390

Assistant Welder 550

Electric Motor Rewinder 390

Industrial Electrician 390

Computer Hardware Technician 390

Poultry Farm Worker 390

Motorcycle Mechanics 390

Local Road Supervisor 550

CEMECA Human Resource Academy Pvt.  वसमेका 

ह्युमन ररसोसस एकडेमी प्रा. वल., का.म.न..पा.-३२, 

सुवबधानगर, काठमाण्डौ।

Professional Mason 1696 2080/03/07 डाईमण्ड ररजाल 9857832240

Professional Plumber 1696

Professional Wood Carver 1696

Professional Motorcycle Mechanics 1696
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Professional Vehicle Body Repair 

 Technician 1696

6 बागमती

Kantipur School of Dentistry & Dental Hospital, 

Maharajgunj, कान्तिपुर सु्कल अफ  डेन्तिस्त्री एण्ड डेन्टल 

हन्तिट्ल ।

Dental Lab Mechanics 390 1

7 बागमती

Kantipur Dental Hospital and Research Center, 

Pvt., कान्तिपुर डेन्टल हन्तिट्ल एण्ड ररसिस सेन्टर प्रा., 

काठमाडौौं–३, महाराजगञ्ज, काठमाडौौं ।

Dental Chairside Assistant 390 3 071/02/16 Buddhi Man Shrestha 01-4385910

Dental Lab Technician 275

Dental Lab Mechanics 390

8 बागमती
Universal Dental Lab Training Institute Pvt.Ltd., 

युवनभससल डेन्टल ल्याब टे्न्तिवसयन, स्वमु्भ, काठमाण्डौ ।
Dental Lab Machanics 390 1  2062/02/31

नविकरण नभएको/ 

गनस नवमल्ने

9 कोशी
Pacific Multiple Technical, प्यावसवफक मन्तिपल 

टे्न्तिकल, वबतासमोड।
Computer service Tech.-10 480 3 060-9-2 Taramani Sapkota 023-541543

B.Comp.Application-10 150

Radio, T.V. Repair-8 150

10 गण्डकी
Joyti Vocational Training Center, ज्योवत भोकेशनल 

ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, पोखरा-१७, कास्की ।
Computer & Secrelarial-10 1150 4 060-1-30 Lok Bhandari

061-20793/ 

533482

Beautician-10 277

Electrical- 10 1200 .

Plumbing- 10 1430

11 गण्डकी

New Cos-Phi Training & Consultant Services,नु्य 

कस-फाई  ट्र ेवनङ्ग एण्ड कन्सिेन्ट सवभससेस, अमरवसौंह िोक 

, पोखरा, कास्की ।

Radio TV-Repair Tech.-8 624 1 063-3-15 Bishnu Pd. Lamichane 061-522569

12 प्रदेश नखुलेको
Private Technical School Federation प्राइिेट् टे्न्तिकल 

 फेडेरेसन ।

Short course- 40          (Except 

health prog.)
40 058-1-28 Khem Kopila Kharel 499529

13 बागमती

G.T. Center for Information Technology, 

Putalisadak, वज.वट्. सेन्टर फर इन्फमेशन टे्िोलोजी, 

पुतलीसडक, काठमाण्डौ ।

Comp. Hardw. Techn. - 480

2

K.P. Kuswa/Bina Baidya
4242459

4242809

Elect & Com. Harware        (modular) 40

14 बागमती
Binaj Hair & Beauty Clinic, Hattisar. वबनाज हेयर एण्ड 

बू्यट्ी न्तिवनक, हाविसार, काठमाण्डौ।
Beauty Parlor-20 3 month 1 057-5-21

Bina Baidya
422095

429739

15 बागमती

Library management and Information Service 

Center, लाइबे्ररी मेनेजमेन्ट एण्ड इन्फमेसन सवभसस सेन्टर, 

ज्ञानेश्वर, काठमाण्डौ ।

Library and information 

Management-20
175 1 Mrs. Saroja Shrestha 057-5-12 426090

16 बागमती
Pashupati Technical School, पशुपवत टे्न्तिकल सु्कल, 

नयााँ बानेश्वर ।
Office Secretary- 20 3 month 1 Durga Devi Rayamajhi 057-12-30 415104

17 बागमती TULLSA, Batisputali, तुल्लसा, बवतसपुतली, काठमाण्डौ । Library-20 107 H. 1 Satyanarayan Shrestha 058-8-6 473439

18 बागमती
Kamana Computer (janasewa Sec. School), Panga, 

Ktm. कामना कम्प्पु्यट्र, पाौंगा, काठमाण्डौ ।
B.Comp.Appli.-10 156 1 Ram Devi Maharjan 059-3-5 331982

19 बागमती

Kantipur Photography Videography Training 

Center, Thamal, कान्तिपुर फोट्ोग्राफी  वभवडयोग्राफी 

ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, ठमेल, काठमाण्डौ।

Photography-9 200 1 Shankar Raj Adhikari 059-10-22 443319

20 बागमती
School of Geomatics, Gausala P.Box. 3280, सू्कल 

अफ वजयोमेवट्क्स, गौशला, काठमाण्डौ ।
One years Survey- 1 yrs. 1 Dr. Prakash Mahat 056-5-7 492576

21 बागमती
Fistail Training Institute, Pvt. Ltd. kalanki,वफसे्टल 

ट्र ेवनङ्ग इन्तटिचू्यट् प्रा.वल.कलौंकी, काठमाण्डौ ।
Cook-10 792 2 Ranjan Khatri 060-2-20 4286021

Waiter-10 792
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22 बागमती
Kathmandu Training Institute, Dillibazar काठमाडौ ाँ 

ट्र ेवनङ्ग इन्तटिचू्यट्, वडल्लीबजार, काठमाण्डौ।
Comp.Service Tech.-8 480 5 060-2-27 Hasta Bd. Tamang 4421865

B.Comp. Application-8 150 441313

E-Comerce-8 200

Cook-10

Waiter-10

23 बागमती
R.K. Technical Institute, Kalimati.आर.के. इन्तटिचू्यट्, 

कावलमाट्ी, काठमाण्डौ ।
Com.Service-10 480 3 060-6-6

Kamal Yadav
4274217

Radio,T.V.-10 624

Housewiring-10 1200

24 बागमती

Nepal Himalayan Adventure Tours & Training 

Center, Lajimpat, नेपाल वहमालयन  एडभेन्चर टु्सस एण्ड 

ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, लावजम्पाट्, काठमाण्डौ।

Travel & Guide, Training- 3 month 1 054-11-1 Padam Ghale 412438

25 बागमती
Agricultural Polytechnics  Nepal. Maharajung. 

एवग्रकल्िरल पोवलटे्न्तिक नेपाल, महाराजगौंज, काठमाण्डौ।
Horticulture-25 435 1 063-7-14 Gopal Pd. Kafle 4482860

26 बागमती
National Training Resource Mobilization Nepal 

(TOT),राविर य प्रवशक्षण स्रोत पररिालन नेपाल, धुवलखेल
TOT-25 475 1 060-3-22 Prem Sapkota

011-662398, 

663992

27 बागमती
Siam Institute of Hair Dijayen & Beauty Care, वसयाम 

इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ हेयर वडजयेन, कुपण्डोल, लवलतपुर
Hair Cutting- 6 Month 2 049-11-20 Kamala Shrestha 523647

520409

28 बागमती
Woman Vocational Training Institute, मवहला 

व्यािसावयक प्रवशक्षण सौंस्थान, कुपण्डोल, लवलतपुर
Beauty Apprentice- 15 6 Month 1 057-12-30 Sita Pathak 541537

29 बागमती
Garer Sikne Training Center, गरेर वसिे  ट्र ेवनङ्ग 

सेन्टर,गोदािरी
Furniture- 1 537452/ 560255

30 बागमती
Mechanical Training Center, मेकावनकल ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, 

पाट्नढोका
Mechanical- 6 Month 1 058-2-31 Yadav Chandra Pokhrel 522430

31 बागमती
Pioneer photo Institute, पायोवनयर फोट्ो इन्तटिचु्यट्, 

बागडोल
Photography-20 200 H. 1 059-6-22 Mukesh Rijal 549171

32 बागमती
Maha Laxmi Kulinari Art Academy Nepal, महालक्ष्मी 

कुलीनारी आट्स एकेडेवम नेपाल, धोबीघाट्
Commercial Cooking-15 836 H. 1 063-2-15 Puspa Thapa 5546372

33 कोशी
Micro Yed Computer Institute, माइक्रो येड कम्प्पू्यट्र 

इन्तटिचु्यट्, हनुमानदास रोड, विराट्नगर
B.Comp.Application-10 150 H. 3 059-11-20 Ramesh Kabara 021-526113

Web-designing-10 196 H.

Comp.Service Tech.- 480 H.

34 कोशी

South Asian School of Tourism & Hotel 

management  Pvt.Ltd,साउथ एवशयन सू्कल अफ टु्ररज्म 

एण्ड होट्ल मेनेजमेन्ट प्रा.वल. विराट्नगर, मोरङ्ग

Professional Cook 1696 7 061-2-25. 077/09/29 Roshan. Thapa
021-524229/ 

9847285831

Baker 390

General Cook 390

Baristha 390

Bar Tender 390

35 कोशी
Purbanchal Dental Training Institute, पूिासञ्चल दि 

विवकत्सा प्रवशक्षण सौंस्थान, वबतासमोड, झापा
Dental Lab Machanics-20 272 Hrs. 1

36 प्रदेश नखुलेको
Bandikapur Bahu-udhaysiya sahakari sastha ltd, 

बन्तिकापुर बहुउदे्यवशया सहकारी सौंस्था वल.

Gramin Pasu Swastha Karyakarta-

20
1

37 बागमती
Nepal Institute of Telecomminication, नेपाल दूरसञ्चार 

सौंस्थान, ससुन्धरा, काठमाण्डौ

Telecomminication outside/external 

plant Technician
1150 hrs. 1

38 प्रदेश नखुलेको Samudik Avhiyan, सामुदावयक अवभयान Socail Mobilization 8 month 1

Cooing, Baking, Confectionary 

Waiter waitress- 20

3/275 Generated date 12/15/2025



S.N. Province Institute/ Address
Temporary Affiliated Program 

and Quota
Duration Total Program Approved Date Chairman Tel No.

39 बागमती
World Top International Institute Pvt.Ltd., िोडस  ट्प 

इन्टरनेश्नल इन्तटिचु्यट् प्रा.वल., कलौंकी, काठमान

Computer Application & Web 

Design
3 month 1

40 बागमती
Raman Manpower Training Centre Pvt.Ltd.,रमन 

म्यानपािर ट्र ेवनङ सेन्टर प्रा.वल, ठमेल, काठमाण्डौ
Commercial Cooking 6 month 1

41 बागमती
Yati College of Technical Education Pvt.Ltd., यवत 

कलेज अफ टे्न्तिकल एजुकेशन प्रा.वल., बानेश्वर, काठमाण्डौ
Construction Technician 12 month 1

42 बागमती

Global Institute of Hotel Management & Tourism 

Technical Center, ग्लोबल इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ होट्ल 

म्यानेजमेन्ट एण्ड टु्ररजम टे्न्तिकल सेन्टर, मध्यपुर वठमी-०४, 

भक्तपुर

Cook (Chines, Indian & 

Continental)
1170 Hrs. 19 067/10/26,074/09/26 Nirmala Kachhepati

046-

21098/98415882

59

Commercial Cooking/Baking 792

General Cook 390

Baker 390

Fast Food Cook 390

Waiter/Waitress 390

House Keeping Cleaner 390

Room Attendant 390

Receptionist Cum Cashier 390

Montessorian 390

Beautician 390

Hotel Assistant ---

Secutiry Guard 520

Feshion Designer 650

Caregiver 390

Fruit Processor 390

Dairy Product/Sweets Maker 550

Flower Decorator 260

General Cook (Commis II) L2 390

43 कोशी
College of Medical Education Pvt. Ltd., कलेज अफ 

मेवडकल एजुकेशन प्रा. वल.,विराट्नगर, मोरङ्ग
Dental Lab Mechanics 275 hrs. 1

44 प्रदेश नखुलेको
Janata Higher Secondary School, जनता हाईअर 

सेकेन्डरी सु्कल
Basic Computer Application 1 068/620277

45 गण्डकी
Pokhara Valley Technical Training Institute, पोखरा 

भे्यली टे्न्तिकल ट्र ेवनङ्ग  इन्तटिचू्यट् प्रा.वल., पोखरा, कास्की
Basic Plumbing/Carpentry 25

065/01/29, 071/11/02, 

074/12/10
Bishnu Pd. Lamichhane 9856031569

Building Electrician 390

Industrial Electrician 390

Electrical Appliance Repair 460

Mobile Phone Repairer 390

Shuttering Carpenter 390

Bar Bender/Steel Fixture 390

Plasterer 390

Electric Motor Rewinder 390

Ref and AC Mechanic 390

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Assistant Welder 550

Mason 390

Building Electrician 520

Building Electrician 390

पोखरा भे्यली टे्न्तिकल ट्र ेवनङ्ग  इन्तटिचू्यट् प्रा.वल.

पोखरा लेखनाथ म.न.पा.-११, कास्की, पोखरा
Barista 390 2079/05/12 वनमसल सापकोट्ा 9851551314
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House Keeping Cleaner 390

Baker 390

General Cook 390

Assistaint Waiter/Waitress 390

Professional Plumber 1696 2080/03/07 Bishnu Prasad Lamichhane 9856031569

Professional Building Electrician 1696

Professional Aluminium Fabricator 1696

Professional Welder 1696

Professional Mason 1696

46 गण्डकी

Hongkong Harbal Beauty Insititute, हङकङ हबसल 

बू्यट्ी इन्तन्स्ट्चु्यट्, विपे्लढुौंगा, पोखरा (Hongkong Beauty 

Institute)

Assistant Tilor 390 2 077/04/01 Mina Gurung 9846034867

Beautician 390 Hrs.

47 लुन्तिनी
Nepal E-come Centre Pvt.Ltd., नेपाल ई-कम सेन्टर 

प्रा.वल., बुट्िल, रुपिेही

Basic Copmputer Application, Web 

Designing & E-commerce, 

Computer Hardware  

6 months 3

48 लुन्तिनी
Pratiman Nima Memorial Academy, प्रवतमा वनमा 

मेमोररयल एकेडेमी, भैरहिा, रुपिेही
Plumbing/House Wiring

3 months 390 

Hrs.
2 066/01/29 Binaya Kumar Piya 071-522505, 

49 लुन्तिनी
Nawaratna Higher Seconday School, निरत्न उच्च 

माध्यवमक विद्यालय, सेमलार, रुपिेही
Basic Copmputer Application 180 Hrs १  2068/07/29 Hari Dhoj Malla 9841470900

50 बागमती

Shangrila Tourism and Hotel Training Centre Pvt. 

Ltd., साौंवग्रला टु्ररजम एण्ड होट्ल ट्र ेवनङ सेन्टर प्रा. वल.,नयााँ 

बानेश्वर, काठमाडौौं ।

Commercial Cooking / Baking
10 Months 

(792 Hours)
2 २०६६/०७/२९ Sangita Shrestha

4475113, 

4472553

General Cook 390 २०८०/०४/०८ वनरन शे्रष्ठ 9841295661

51 बागमती
Water Polytechnic Institute Pvt. Ltd, िाट्र 

पोवलटे्न्तिक इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा. वल, वडल्लीबजार, काठमाडौौं
Assistant Plant Superintendend

Modular 

Course 1890 

hrs

1 Mohan Sundar Shrestha
4443323, 

4433368

52 प्रदेश नखुलेको Sahara Institute, सहारा इन्तटिचू्यट् Physiotheraphy 1

53 गण्डकी
Pokhara Monteshwori Training Centre, पोखरा 

मोने्टश्वरी तावलम केन्द्र, रानीपौिा, पोखरा
Monteshworian 360 Hrs 7 Kalpana Thapa Chhetri 061-541813

Continental Cook 390

Indian Cook 390

Commercial Cooking/Baking 792

Waiter/Waitress 390

Baker 390

House Keeping Cleaner 390

54 कोशी
Damak Technical Education Foundation, दमक 

टे्न्तिकल एजुकेशन फाउने्डशन, दमक-०९, झापा
Basic Computer Application 180 Hrs 25 077/09/29 Shyam kumar bista

023-584950, 

9852650518

Building Electrician 390

Plumber 390

Mason 390

Assistant Beautician 390

General Cook 390

Electrical Appliances 390

Computer Repair Maintenance 

Technician
390

Off Season Vegetable Producer 390

Furniture Maker 390

Hotel Assistant 390

Montessori 390

Tailor Master (Assistant Tailor) 390

Waiter Waitress 390
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Community Livestock Assistant 390

Computer Hardware Technician 390

Mobile Phone Repair 390

Professional Building Electrician 1696

Professional Welder 1696

Ref. And AC Technician 390 2079/06/30 श्याम कुमार वबि 9852650518

Local Road Supervisor 550

Electric Motor Rewinder 390

Gypsum Installer 390

Aluminum Fabricator 620

दमक टे्न्तिकल एजुकेशन फाउने्डशन प्रा.वल. दमक न.पा.-१०,झापा। 

Professional Computer Hardware 

and Network Technician
1696 2082/01/26 श्याम कुमार वबि 9852650518

55 बागमती
Banshalochan International Harbal Pvt., िौंशलोिन 

इन्टरनेशनल हबसल प्रा.वल., वसनामौंगल, काठमाडौौं
Harbal Technical Assistant 390 Hrs 1 Bijuli Pd. Timilsina

4478019, 

9851019319

56 सुदूरपविम
Mahendra Namuna Higher Secondary School, 

महेन्द्र नमुना उच्च मा.वि, खलौंगा
Basic Computer Application 6 Months 1 Indra Raj Badu 093420165, 

57 सुदूरपविम
Dhangadhi College of Information Technology, 

धनगढी कलेज अफ इन्फमेशन टे्िोलोजी, धनगढी, कैलाली
Basic Computer Application 180 Hrs 13 067/04/11

Mahesh Kumar 

Chaudhary
091-520989

Off Season Vegetable Producer 390

Junior Building Electrician 390

Assistant Beautician 390

Hand Embroidery 390

Community Livestock Assistant 390

Community Agriculture Assistant 390

Dairy Product Sweet Maker 550

Mobile Phone  Repairer 390

Enterprise Development Facilitator 1500

Mason 320

Junior House Painter 390

Assistant Plumber 390

58 बागमती

Oriental Hospitality and Tourism Training Center, 

ओररएन्टल हन्तिट्ावलट्ी तथा टु्ररजम ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, नयााँ 

बानेश्वर, काठमाडौौं।

Commercial Cooking 792 Hrs 25 067/07/12, 077/04/01
Yama Dhakal,maya 

dhakal

4493801/      

9841289719

Chinese Cook 390

Indian Cook 390

Continental Cook 390

Waiter/Waitress 390

Room Attendant 390

Caregiver 390

Mobile Phone Repairer 390

General Cook 390

Off Season Vegetable Producer 390

Beautician 390

Tailor Master 460

Buidling Electrician 390

Mason 390

Plumber 390

Dairy Product/Sweets Maker 550

Small Hotel and Lodge 

Management
---

Fast Food Cook 390
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General Carpenter 460

Professional Cook 1696

Bar Tender 390

Baristha 390

House Keeping Cleaner 390 2078/12/02

Baker 390

Hotel Assistant 390

59 मधेश
Sarashwoti Higher Secondary School, सरस्वती उच्च 

मावि, हजाररया, सलासही
Basic Computer Application 180 1 067/05/06 Nehup Narayan Mahato 046-690693

60 मधेश

Chakra Janata Saheed Ganga Higher Secondary 

School, िक्र जनता शहीद गौंगा उच्च मावि, बरहथिा–४, 

सलासही

Basic Computer Application 180 1 067/06/21 Raj Narayan Prasad 046-540230

61 बागमती
Institute of Public Health and Research Center, 

जनस्वास्थ्य तथा अनुसन्धान केन्द्र, सलासही सौंस्थान
Basic Computer Application 180 1 067/08/27 Krishna Dev Yadav 046-520346

62 बागमती

Laxmi Beauty Parlar and Training Center,लक्ष्मी बू्यट्ी 

पालसर एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर, का.म.न.पा.-०७, िाबवहल, 

काठमाडौौं

Beautician 390 1 2068/02/30 Devi Kumari Raut 9849331228

63 बागमती

Lalitpur Himalayan Ayurveda Chikitsha Bigyan 

Mahabidyalaya,(Himalayan Ayurved Chikitsha 

Bigyan Mahabidyalaya)वहमालयन आयुिेद विवकत्सा 

विज्ञान महाविद्यालय, जािलाखेल, लवलतपुर (वहमालय 

आयुिेद विवकत्सा विज्ञान महाविद्यालय) बुद्धनगर, काठमाडौौं

Assistant Massage Therapy 420 5 068/01/09,077/04/01

Ram Chandra 

Adhikari,Avaya 

Shreebastaw,

015 

008617/9851215

078/9864883860

Caregiver 390

Dental Chair side Asstistant 390

Dental Lab Mechanic 390

Traditional Ayurveda Practitioner 

(TAP)

3 Months 550 

Hrs.

64 बागमती
Manandhar Computer Land,मानन्धर कम्प्पु्यट्र ल्यान्ड, 

वभमेश्वर न.पा.-०१, िररकोट्, दोलखा
Basic Computer Application 180 Hrs 1 068/04/32 Saruna Shrestha 049 421354

65 बागमती
Santaz Beauty Parlar, सािाज बू्यट्ी पालसर, का.मा.ना.पा. 

६, बौद्ध, काठमाडौौं
Beautician 390 Hrs 1 068/05/08 Shanta Thapa 5841502562

66 बागमती

Himalayan Research & Development Center, 

वहमालयन ररसिस एण्ड डेभलपमेन्ट सेन्टर, का.मा.ना.पा. ९, 

काठमाडौौं ।

Cooking /Baking 792 Hrs 1 068/07/29 Deepak Budha 9741154643

67 बागमती

Alacarte Kitchen to Dinning Expertize and  HRD 

Center, अलाकाटे् वकिेन टु् डाईवनङ एक्सपट्ासइज एण्ड एि 

आर डी सेन्टर, का.मा.ना.पा. ३४, बानेश्वर, काठमाडौौं ।

Cooking /Baking 792 Hrs 1 068/07/29 Basanta Prasad Joshi 4115558

68 बागमती

Nepal Yog tatha Prakritik chikitsa sangh (Institute 

of Natural Medicine), नेपाल योग तथा प्राकृवतक विवकत्सा 

सौंघ (प्राकृवतक विवकत्सा सौंस्थान), का.मा.ना.पा. १६, 

पािजोल, काठमाडौौं ।

Massage Therapy 780 Hrs 1 068/09/24

69 बागमती
Nepal Donbasco society ( Donbasco Institute), 

नेपाल डोनबस्को समाज (डोनबस्को सौंस्थान), थेिो, लवलतपुर
Building Electrician

390 Hrs 12 069/06/19 Father Jijo John 01-5571275

Tailor Master 390 Hrs

Fashion Designer 390 Hrs

Assistant Welder 390 Hrs

Beautician 390 Hrs

Plumber 390 Hrs

Mason 390 Hrs

Furniture Maker 390 Hrs
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Computer Hardware 390 Hrs

Mobile Phone Repair 390 Hrs

Hand Embroider 390 Hrs

Building Electrician 1696 10/20/2076

70 बागमती

Micro Engineering Institute Pvt. Ltd., माइक्रो 

इन्तटजवनयररङ इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा. वल., कीवतसपुर-०९, पााँगा, 

काठमाडौौं

Building Electrician,Assistant 

Welder,Plumber, Ref & AC, Mason
390 hrs 5 069/12/30 Mathura Dangol 01-4281088

71 बागमती

Alpine College of Technical Education 

Pvt.Ltd.,अल्पाइन कलेज अफ टे्न्तिकल एजुकेशन प्रा.वल, 

भरतपुर-९, वितिन

Building Elecrician, Plumber, 

Waiter/waitress, General cook, 

Room Assistant

390 hrs 5 069/12/30 krishna Pd. Kandel 9841805546

72 कोशी

Prime School of IT and telecomunication, प्राइम 

सु्कल अफ आईट्ी एण्ड टे्वलकमु्यवनकेसन , विराट्नगर–१५, 

मोरङ

Computer Hardware 390 8 070/01/22 021-523052

Beautician 670 2080/05/01 रुपा शे्रष्ठ 9842532918

Professional Computer Hardware 

And Network Technician
1696

Enterprise Development Facilitator 1500

Professional Light Vehicle 

Mechanic
1696

2082/01/26 नटदु खिास 9852032919

Professional telecom technician 1696

Professional Motorcycle Mechanics 1696

Professional Motorcycle Mechanics 1696

73 सुदूरपविम

Lotas Institute of Technology, लोट्स इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ 

टे्िोलोजी, भीमदि–१८, महेन्द्रनगर Assistant Beautician
12

Auto Mechanics

Building Electrician

Community Agriculture Assistant,

Computer Hardware Technician

Computer Operator (Basic 

Computer Application)

Construction Worker

Dental Chair Side Assistant

Fashion Designer,

Industrial Electrician

Telecom Technician

Plumber

Detal Chairside Assistant 390 hrs 3 070/02/07 Gobinda Prasad Lekhak 099-530897

Telecome Technician 1380 hrs

Dental Lab Mechanic 390 hrs

74  कोशी

Nepal Health Development and Reasearch 

Cooperative (Koshi Health Institute),नेपाल हेल्थ 

डेभलपमेन्ट एण्ड ररसिस कोअपरेवट्भ (1. कोशीस्वास्थ्य 

प्रवतष्ठान), विराट्नगर–१४, मोरङ

Physical Reheabilitation Facilotator 460 hrs 1 070/02/23 Bikash Adhikari 021-522911

75 बागमती UCEP-Nepal, यूसेप नेपाल, सानोवठमी, भक्तपुर Plumber 390 hrs 38
070/03/07,074/10/03,074/12/0

8 Ram Krishna Niroula
6630388

Motorcycle Mechanic 390 hrs

Light Vehicle Driver 390

Auto Mechanic 390

Assistant Auto Mechanic 482

8/275 Generated date 12/15/2025



S.N. Province Institute/ Address
Temporary Affiliated Program 

and Quota
Duration Total Program Approved Date Chairman Tel No.

Assistant Welder 480

Welder 710

Lathe Setter Operator 460

Aluminium Fabricator ---

Mason 390

General Cook 390

Shuttering Carpenter 390

Scaffolder 390

Furniture Maker 460

Computer Hardware Technician 390

Building Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

Radio TV Repairer 460

Solar PV Technician 460

Off Season Vegetable Producer 390

Indian Cook 390

Caregiver 390

Tailor Master 460

Hand Embroider 390

Assistant Beautician 390

Shoe Maker 390

Industrial Electricain 390

Excvator Operator 390

Back Hoe Loder Operator -

General Carpenter 460

Dress Maker 390

Bar Bender/Steel Fixture 390

Painters 390

Building Electrician 520

Cell-Mobile Phone Repair 

Techncian
390

Professional Plumber 1696 2081/01/25 ुुउपेन्द्र केशरी न्यौपाने 6630388

Professional Light Vechicle 

Mechanics
1696

Professional Welder 1696

76 मधेश

Sana Byabasaya Paramarsa tatha talim Kendra, 

साना ब्याबसाय परामशस तथा तावलम केन्द्र, िीरगटज उप-

म.न्.पा,-१४, श्रीपुर, पसास।

Plumber 390 hrs 38 070/02/07,074/10/08 Srijana Poudel,bijaya 

kumar shreebastab

525900/9851156

592

Mason, 390 hrs

Furiture Maker 490 hrs

Building Electrician 390 hrs

Radio and Television Repair 490 hrs

Ref and Ac Mechanic 390 hrs

Computer Hardware 390 hrs

Mobile Phone Repair 390 hrs

Lathe Setter Operator 460

Security Guard 520

Assistant Beautician 390

Light Vehicle Drver 390

Tile and Marble Fitter 390

Electric Motor Rewinder 390

Tailor Master 460

Motorcycle Mechanic 390
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Telecome Lineman 390

Hand Embroider 390

Industrial Electrician 390

Assistant Welder 480

Continental Cook 390

Glaicha Bunker 390

Aluminium Fabricator 408

Electrical Appliance Repairer 460

Garment Fabricator 390

Shoe Maker 390

Villagae Animal Health Worker 390

General Cook 390

Poultry Farm Worker 390

Enterprise Development Facilitator 1500

Professional Mason 1696 2079/05/09

Professional Plumber 1696

Professional Welder 1696

Professional Building Electrician 1696

Professional Aluminium Fabricator 1696

Professional Cook 1696 2080/11/01 वबजय कुमार श्रीिास्ति 9851156592

Off-Season Vegetable Producer 390

Assistant Tailor 390

77 बागमती

Ananda Event Management and Meeting Pvt.Ltd., 

आनि इभेन्ट म्यानेजमेन्ट एण्ड वमवट्ौंग प्रा. वल., 

भीमसेनगोला, नयािनेश्वर

General Cook 390 2 070/04/07 Rajjan Shrestha 4485111

Waiter/Waitress 390

78 गण्डकी Can Do take Pvt.Ltd., क्यान डु टे्क,  कास्की, पोखरा Construction Worker 390 2 070/04/13 Shree Sundar Dhakal 091-560503

General Computer 460

79 गण्डकी
Gaindakot Technical Academy,गै ाँडाकोट् टे्न्तिकल 

एकेडेवमक, गै ाँडाकोट्-१, निलपरासी
Plumbing 390 6 070/04/18 Bhojraj Bhattarai 056-693620

Community Livestock Assistant 390

Security Guard 520

Junior Building Electrician 390 3 075/07/25 देिेन्द्र सारु मगर

Mobile Phone Repairer 390

Computer Operator 220

80 मधेश
Surya Institute of Technology Pvt. Ltd. सूयास इन्तन्स्ट्चु्यट् 

अफ टे्िोलोजी प्रा. वल िीरगौंज, पसास
Industrial Electrician 390 1 070/02/05 051-529733

81 बागमती

Kathmandu Upatyaka Sarbajanic Pustakalaya, 

काठमाडौौं उपत्यका सिसजावनक पुस्तकालय, भृकुट्ीमण्डप, 

काठमाडौौं।

Library Assistant 390 1 070/02/05 Juju Bhai Dangol 4221163

82 बागमती
Nepal Institute of Maritime studies, नेपाल इन्तटिचू्यट् 

अफ मरीट्ाइम  स्टवडज , लवलतपुर-१०, कुपण्डोल
Ordinary Seaman 390 1 070/04/24 Min Bdr. Baniya 5522866

83 बागमती
ITC Multiporpose Training Centre, आई.ट्ी.सी. 

मिीप्रपोज ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, वडल्लीबजार, काठमाडौौं
Beautician 390 1 070/05/24 9851063525

84  कोशी
Nishunga Beauty Solution, वनशुङ्गा बू्यट्ी सोलुसन, 

धरान-५, सुनसरी
Beautician 390 1 070/05/11 070/05/11

85 गण्डकी Ghanshi Agriculture Pvt., घााँसी कृवि प्रा. व्यास–३, तनहुाँ Vegetable Processor 550 1 070/06/03 Madhav Paudel

86 कोशी
Earl Electrocnics andTechnical Institute, अलस 

इलेक्ट्र ोवनकस एण्ड टे्न्तिकल इन्तटिचू्यट्, इट्हरी, सुनसरी
Computer Repair & Maintinence 390 14

070/05/11, 

077/09/29,079/03/15
Yagya Raj Dahal 9842035081
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Computer System Administrator & 

Developer
1320

Radio TV Repairer 460

Light Vehicle Driver 390

Ref & AC Mechanic 390

Mobile Phone Repair Technician

Building Electrician, Mobile Phone 

Repair
390

Cell-Mobile Phone Repair 

Techncian
390

3/15/2079

Plumber 390

Professional LCD/LED Television 1696

Computer Operator 220

Welder(AGTM) 710

Professional Computer Hardware 

and Network Technician
1696Hrs

2082/01/26 यज्ञराज दाहाल 9842035081

Professional Building Electrician 1696Hrs.

87 सुदूरपविम
Alpine Technical College, अल्पाइन प्राविवधक कलेज, 

धनगढी

Building Electrician, Computer 

Hardware Technician, CAA
390 hrs 16 070/06/03 Rajendra Sharma 091 522409

Community Livestock Assistant 390

Mason 390

Welder 710

General Carpenter 460

Computer Operator 180

Telecome Technician 1380

Industrial Electrician 390

Electromechanical Technician 780

Mobile Phone Repairer 390

Ref and Ac Mechanic 390

Commercial Cooking/Baking 792

Plumber 390

Fashion Designer 650

88 कणासली
Madhya Nepal Prabidik Sixchhalaya,मध्य नेपाल 

प्राविवधक वशक्षालय, िीरेन्द्रनगर-६, सुखेत
Industrial Electrician 390 17 070/06/04 Binod Lamsal 083 524968

Beautician 390

Mobile Phone Repairer 390

Assistant Beautician 390

Security Guard 520

Buidling Electrician 390

Entreprenuership  Development 

Facilitator
1500

Paralegul Assistant 415

Tailor Master 460

Community Livestock Assistant 390 071/04/21 Jagat Bahadur Katuwal 083-524968

Community Agriculture Assistant 390

Plumber 390

Building Electrician 390

Telecome Technician 1380

Solar PV Technician 460

Dental Chairside Assistant 390

Mason 390

Saving and Credit Mobilization 40
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89 बागमती

Kantipur Bahu Prabidik Sixchhalaya, Bharatpur, 

Chitwan,कान्तिपुर बहुप्राविवधक वशक्षालय प्रा. 

वल.,भ..म.न.पा.-०८, वितिन ।

Beautician 390 42 070/06/03 Shyamji Kandel 056 523431

Off Seson Vegetable Producer 390

Community Livestock Assistant 390

Community Agriculture Assistant 390

Harbal Farm Worker 390

Mushroom Grower 390

Assistant Plumber 390

Telecome Technician 1380

Mason 390

Mobile Phone Repairer 390

Motor Cycle Mechanic 390

Scaffolder 390

Security Guard 520

Shoe Maker 390

Shuttering Carpenter 390

Dairy Product/Sweets Maker 550

Montessorian 390

Poultry Farm Worker 390

Welder 710

Assistant Beautician 390

Radio TV Repairer 460

General Carpenter 460

Tailor Maser 460

Light Vehicle Driver 390

Vegetable Processor 550

Furniture Maker 460

Fabric Painter 460

Hand Embroider 390

Computer Hardware Technician 390

Tile and Marble Fitter 390

Building Electrician 390

Beekeeper 460

Professional Cook 1696 2080/02/31 श्याम वज कौं डेल 9855059909

Waiter/Waitress 390

Continental Cuisine Cook 390

Fast Food Cook 390

Home Stay Operator 390 2078/11/22

Professional Building Electrician 1696 2080/11/30

Professional Plumbing 1696

Professional Mason 1696

Professional Carpentry 1696

Professional Welding 1696

90 कोशी
Chandra Surya Ship Bikash Santha, िन्द्र सूयस वसप  

विकास सौंस्था, दमक-१४, झापा
Building Electrician, 390 hrs 7 2070/06/09, 2070/10/17 Bishnu Pd. Adhikari 023 581120

Beautician 390 hrs

Plumber 390

Waiter/Waitress 390

General Cook 390

Mobile Phone Repair 390

Tailor Master 460
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91 कोशी

Kritika Education and Health Foundation Pvt.Ltd., 

कृवतका एजुकेशन एण्ड हेल्थ फाउने्डसन प्रा.वल., 

विराट्नगर–३, मोरङ

Electrical Appliances Repairer 460 hrs 37 070/06/14 Raj Laxmi Golchha 021 530139

Mushroom Producer 390

Garden Designer 550

Mason 390

Plumber 390

Assistant Carpenter 231

Assistant Plumber 390

Senior Mason Helper 164

Junior House Painter 390

Bar Bender /Steel Fixer 390

Tile and Marble Fitters 390

General Carpenter 460

Computer Operator (Basic 

Computer)
180

Computer Hardware Technician 390

Computer Repair and 

Maintainance Technician
390

Montessorian 390

Beautician 390

Assistant Beautician 390

Hand Embroider 390

House wiring Electrician 260

Building Electrician 390

Industrial Electrician 390

Solar PV technician 460

Water Pump Repairer Assistant 247

Motor Cycle Mechanic 390

ACP Insulator 397

Physical Rehabilatation Facilitator 460

Caregiver 390

Waiter/Waitress 390

House keeping Cleaner 390

Hotel Assistant 390

Room Attendent 390

Library Assistant 390

Reception cum Cashier 390

Phychosocial Counselor 780

Security Guard 520

Fashion Designer 650

92 बागमती
Gorkha Force Technical Training Institute,गोखास फोसस 

टे्न्तिकल ट्र ेवनङ्ग इन्तटिचू्यट्, गोलढुौंगा-१, लोलाङ
Building Electrician 390 2 070/07/07 Ankit Shrestha 4383235

Security Gurad 520

93 लुन्तिनी

Lumbini Community Self Impolyment Company, 

लुन्तिनी कमु्यवनट्ी सेल्फ इम्पोलीमेन्ट कम्पनी, वसद्धाथसनगर-

८, भैरहिा

CLA 390 hrs 1 070/07/10 Indra Bahadur Thapa 071 521855

94 गण्डकी
Institute of Human Development, Pvt.Ltd.,मानि 

विकास सौंस्थान, पोखरा, प्रा.वल., लेखनाथ–१२, कास्की

Plumber, Mason, Building 

Electrician
390 hrs 3 070/07/07 Madan K.C. 061 560425

95 बागमती

Kathmandu Institute of Hospitality Management, 

काठमाडौौं इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ हन्तिट्ावलट्ी म्यानेजमेन्ट, 

कुपण्डोल, लवलतपुर

General Cook, Waiter/ Waitress 390 hrs 16 070/06/22 Rabindra 5523648
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Caregiver 390

Baker 390

Montessorian 390

Continental Cook 390

Indian Cook 390

Assistant Cook 211

Chinese Cook 390

Fast Food Cook 402

House Keeping Cleaner 390

Dairy Product/Sweets Maker 550

Beautician 390

Fruit Processor 390

Room Attendant 390

96 बागमती
Nepal Institute of Fashion Pvt. Ltd., नेपाल इन्तन्स्ट्चु्यट् 

अफ फेसन प्रा.वल, कमलादी, जमल, काठमाडौौं
Fashion Designer 390 hrs 1 070/07/29 Samjhana Shakya 4232094

97 बागमती
Rupanter Nepal, रुपािर नेपाल, मध्यपुर न.पा.-१७, 

भक्तपुर
Commercial Cooking / Baking 792 hrs 1 070/07/27 6639612

98 बागमती
I.F.I.Art and Design Research Center, आई. एफ. वट्. 

आट्स एण्ड वडजाइन ररसिस सेन्टर, थापाथली, काठमाडौौं
Fashion Designer 460 hrs 1 070/08/10 Sanam Shrestha 01 4221233

99 बागमती
National Employment Training Center, नेशनल 

इम्प्प्लाइमेन्ट ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, िाबवहल, काठमाडौौं
Commercial Cooking / Baking-20 792 hrs 38 070/8/19/ 074/09/28 Arun Mainali 01 4490016

Chinese Cook 390

Indian Cook 390

Continental Cook 390

General Cook 390

Baker 390

Waiter/Waitress 390

Caregiver 390

Off Season Vegetable Producer 390

Room Attendant 390

Wooden Handicraft Maker 390

Bamboo Artisen 244

Thanka Art Maker 460

Furniture Maker 390

Poultry Farm Worker 390

Aluminium Fabricator ---

Welder 710

Assistant Plumber 390

Telecome Technician 1380

Mobile Phone Repairer 390

Safffolder 390

Security Guard 520

Shoe Maker 390

Hand Embroider 390

Beautician 390

Fruit Processor 390

Tailor Master 460

Motor Cycle Mechanic 390

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Light Vehicle Driver 390

Solar PV Technician 460

Computer Hardware Technician 390
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Bar Tender 390 2074/06/10

Baristha 390

Hotel Assistant 390

Waiter/Waitress 390 2076/10/29

Professional Cook 1696

Housekeeping Cleaner 390

100 बागमती
Pacific Manpower Training Center Pvt. Ltd., 

प्यावसवफक म्यानपािर ट्र ेवनङ सेन्टर प्रा.वल., जमल, काठमाडौौं
Commercial Cooking / Baking-20 792 hrs 32 070/08/19 Promod Kumar Baniya 01 4232196

Chinese Cook 390

Indian Cook 390

Continental Cook 390

General Cook 390

Baker 390

Waiter/Waitress 390

Caregiver 390

Off Season Vegetable Producer 390

Room Attendant 390

Wooden Handicraft Maker 390

Bamboo Artisen 244

Thanka Art Maker 460

Furniture Maker 390

Poultry Farm Worker 390

Aluminium Fabricator ---

Welder 710

Assistant Plumber 390

Telecome Technician 1380

Mobile Phone Repairer 390

Safffolder 390

Security Guard 520

Shoe Maker 390

Hand Embroider 390

Beautician 390

Fruit Processor 390

Tailor Master 460

Motor Cycle Mechanic 390

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Light Vehicle Driver 390

Solar PV Technician 460

Computer Hardware Technician 390

101 बागमती
Inclusive Consultant Pvt.Ltd., इटिुवसभ कन्सिेन्ट 

प्रा.वल., का.म.न.पा..-१६, वसतापाइला, काठमाडौौं
Plumber-20 390 hrs 30 070/08/21,071/12/19, 071/02/02 Anil Neupane 9801054750

Computer Hardware Technician 390

Off Season Vegetable Producer 390

Beautician 390

Aluminium Febricator 408

Welder 710

Waiter/Waitress 390

Baker 390

Building Electrician 520

Caregiver 390

Tailor 390
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Furniture Maker 460

Junior Garment Fabricator 390

Hand Embroider 390

Indian Cook 390

Computer Hardware Technician 390

Mobile Phone Repairer 390

Motor Cycle Mechanic 390

Scaffolder 390

Security Guard 460

Shoe Maker 390

Shurttering Carpenter 390

Mason 390

Dairy Product/Sweets Maker 550

Montessorian 390

Telecome Technician 1380

Chinese Cook 390

General Carpentar 390

Continental Cook 390

Excavator Operator 190

102 बागमती

World Link Technical Training Institute Pvt.Ltd., 

िर्ल्स वलौंक टे्न्तिकल ट्र ेवनङ इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., गोङ्गबु, 

काठमाडौौं

Plumber-21 390 hrs 39 070/08/21,079/03/15
Thakur Subedi, 

Sudarsan regmi

9851012390/985

1018899

Building Electrician 390 hrs

Beautician 390 hrs

460 hrs

Tailor Master 390 hrs

Shuttering Carpenter 390 hrs

Mason 480

Assistant Welder 390

Room Attendant 390

Waiter / Waitress 390

Mobile Phone Repairer 390

General Cook 390

Auto Mechanic 390

Light Vehicle Driver 390

Motor Cycle Mechanic 390

Off Season Vegetable Producer 390

Hand Embroider 792

Commercial Cooking/Baking 1380

Telecome Technician 390

Industrial Electrician 460

Solar PV Technician 390

Junior House Painter 390

Safffolder 390

Bar Bender/Steel Fixture 390

Tailor (L2) 390

Beautician L2 670

Cell Mobile Phone Repaire 

Technician L2
390

Building Electrician L2 520

Aluminum Fabricator L2 620

Professional Building Electrician 1696

Professional Plumber 1696
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Caregiver 390

General Cook (Commis II) L2 390

Community Live Stock Assistant 

Technician L2
520

Montessorian 390

Furniture Maker ------

Fast Food Cook 390 . 2080/03/07 ठाकुर सुबेदी 9851012390

Enterprise Development Facilitator 1500

Assistant Barber 390

103 कोशी

Ajay Community Dental Hospital Pvt.Ltd., अजय 

सामुदावयक डेन्टल अिताल प्रा.वल, आसनपुर-६, गोलबजार, 

वसरहा

Aluminim Fabricator 391 3 070/03/09 Dr. Ram Snehi Sah 9843826570

392

Dental Chairside Assistant 390

104 बागमती 
Academy of Bir Gurkhaz Security Service Pvt.Ltd., 

एकेडेमी अफ िीर गोखासज सेकु्यररट्ी सवभसस प्रा.
Security Guard 30 520 1 070/09/29 Ashok Kumar Shrestha 9851176999

105 कोशी
Budha Subba Dental Hospital Pvt.Ltd., बुढासुब्बा 

डेन्टल अिताल प्रा.वल., धरान, पुतलाइन, सुनसरी
Dental Chairside Assistant 390 1 070/10/23 Dr. Dipendra Kafle 025 532500

106 कोशी

Dyanamic Education Complex Morang Pvt.Ltd., 

डायनावमक एजुकेशन कन्सिेन्ट प्रा.वल., विराट्नगर-१४, 

मोरङ

Computer Operator -20 180 7 070/10/29 प्रमोद स्वणसकार 021 527636

Computer Hardware Technician 390

Computer Repair & Maintinence 390

Continental Cuisine Cook 390 2079/06/30 प्रमोद स्वणसकार
9802728223/021

517636

Barista 390

Baker 390 .

Bar Tender 390

107 बागमती
Nepali Sena M.E.S. (Kendriya Shakha), नेपाली सेना 

मेस (केन्द्रीय शाखा), विपुरेश्वर, काठमाडौौं
Assistant Auto Mechanic 482 12 070/11/02

01 4253913 01 

4261631

General Carpenter 390

Mason 390

Tile Marble Fitter 390

Building Electrician 390

Plumber 390

Welder 710

Jounior House Painter 390

Scaffolder 390

Beautician 390 1971/06/12

Tailor Master 460

Computer Operator 220

108 बागमती
Nepal Gramin Punarnirman Sanstha, नेपाल ग्रामीण 

पुनवनसमासण सौंस्था, गैरीधारा, काठमाडौौं
Scaffolder 390 hrs 25 070/11/11 4004976

Industricial Electrician-20 460

Solar PV Technician 710

Welder 390

Light Vehicle Driver 390

Motor Cycle Mechanic 792

Commercial Cooking/Baking 390

General Cook 244

Bamboo Artisan 592

Dairy Product/Sweets Makers 390
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Village Animal Health Worker 390

Poultry Farm Worker 390

Mushroom Grower 390

Off Season Vegetable  Productin 460

Banana Fiber Craftperson 460

Beeker 550

Vegetable Processor 390

Mason 390

Plumber 390

Junior House Painter 390

Shuttering Carpenter 390

Scaffolder 390

Tile Marble Fitter 460

Funiture Maker 460

General Computer 390

109 बागमती
Gandaki Polytechnic Institute Pvt. Ltd. गण्डकी 

पोवलटे्न्तिक इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा. वल., धापासी-९, काठमाडौौं
Building Electrician 520 20 070/11/27,074/08/28 Rajendra Thapa

01-

438559/9851099

831

Plumber-20 390

Building Electrician 390

Tailor Master 390

Construction Worker 390

Mason 320

Junior House Painter 390

Scaffolder 390

Tile and Marble Fitter 390

Shuttering Carpenter 434

Bar Bender 390

General Carpenter 460

Ref and A/C Mechanic 390

Mobile Phone Repairer 390

Computer Hardware Technician 390

Assistant Barber 390

Motor Cycle Mechanic 390

Tailor (L-2) 390

Building Electrician 520 075/07/25,075/07/25 Rajendra Thapa 985109983

Professional Building Electrician 1696

110 मधेश

Udyam Bikas Paramarsh Tatha Tamlim Kendra 

Pvt.Ltd., उद्यम विकास परमशस तथा तालीम केन्द्र प्रा.वल., 

कलैया, बारा

Off Season Vegetable  Producer 390 hrs 17 070/11/21 Banti Gupta 9804232834

Plumber-20 390 9855045611

Building Electrician 460

Tailor Master 390

Poultry Farm Worker 390

Mobile Phone Repairer 390

Herbal Farm Worker 390

Computer Hardware Technician 390

Mason 390

Hand Embroider 390

Beautician 390

Motor Cycle Mechanic 390 074/10/10 Banti Gupta 955045611

Security Guard 460
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Enterprise Development Facilitator 1500

Community Livestock Assistant 422

Furniture Maker 390

Assistant Welder 390

111 कणासली 
Rastriya Prabidhik Sichhalaya, राविर य प्राविवधक 

वशक्षालय, लाट्ीकोइली-८, सुखेत
Motor Cycle Mechanic 460 hrs 16 070/11/21,

Naresh Yadav,Dr.Binod 

Prasad Yadav

083 505442/ 

9801041772

Tailor Master 390

Poultry Farm Worker 390

Harbal Farm Worker 390

Community Livestock Assistant 390

Off Season Vegetable Producer 390

Montessorian 390

Assistant Beautician 390

Mobile Phone Repairer 390

Computer Hardware Technician 390

Hand Embroider 650

Building Electrician 390

Professional Welder 1696 077/ 04/01

Professional Aluminum Fabricator 1696

Motorcycle Mechanic                                   390

General Cook 390

112 कोशी

Niharika College of Management and Information 

Pvt.Ltd., वनहाररका कलेज अफ म्यानेजमेन्ट एण्ड 

इन्फॉमेशन प्रा. वल., विराट्नगर, मोरङ

Fashion Designer 390 22 070/12/03 Prem Bahadur Mahat 9854035812

Plumber-20 390

Mason 390

Library Assistant 390

Waiter/Waitress 390

Beautician 390

Scaffolder 390

Tile and Barble Fitter 460

Tailor Master 390

Mobile Phone Repairer 390

Building Electrician 390

Industricial Electrician-20 390

Dental Lab Mechanic 710

Welder 390

Montessorian 390

Ref and A/C Mechanic 390

Computer Hardware Technician 390

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Light Vehicle Driver 390

Auto Mechanic 390

Motor Cycle Mechanic 390

Off Season Vegetable Producer 650

113 कणासली

Nepal Engineering and Technical Science 

Academy, नेपाल इन्तटजवनयररङ तथा टे्न्तिकल साइन्स 

एकेडेवम, लाट्ीकोइली-८, सुखेत

Fashion 390 31 070/11/21 Usha Yadav 083-525442

Plumber-20 390

Building Electrician 390

Tile and Marble Fitter 460
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Funiture Maker 390

Mobile Phone Repairer 390

Bar Bender 390

Computer Hardware Technician 390

Mason 390

Shuttering Carpenter 460

General Carpenter 390

Motor Cycle Mechanic 390

Montessorian 390

Waiter/Waitress 390

Assistant Beautician 390

Caregiver 390

Aluminium Fabricator  ---

Welder 710

Scaffolder 390

Auto Mechanic 460

Tailor Master 390

Junior House Painter 460

Radio TV Repairer 1380

Telecome Technician 460

Solar PV Technician 390

Mushroom Grower 650

Fashion Designer 390

Off Season Vegetable Producer 390

Community Livestock Assistant 390

Poulty Farm Worker 390

General Cook 390

114 मधेश

Udyam Bikas Tatha Rojgar Sirjana Kendra Pvt.Ltd., 

उद्यम विकास तथा रोजगार वसजसना केन्द्र प्रा.वल., हररिान–९, 

सलासही

Hand Embroider 390 hrs 9 070/12/03 Prem Bahadur Mahat 9854035812

Building Electrician-20 390

Computer Hardware Technician 460

Tailor Master 650

Fashion Designer 390

Village Animal Health Worker 480

Assistant Welder 550

Dairy Product/Sweets Makers 390

Plumber 390

115 गण्डकी
Panchakanya Training Institute Pvt.Ltd., पञ्चकन्या 

ट्र ेवनङ्ग इन्तटिचू्यट् प्रा. वल., पोखरा-१९, कास्की
Steel Funiture Maker 710 22 070/12/12,077/04/01 Kailash Kumar Ranjit

9856022840/980

2822840

Welder 460

Funiture Maker 390

Hand Embroider 390

Aluminum Fabricator  ---

Mobile Phone Repairer 390

Building Electrician 390

Computer Hardware Technician 390

Tharu Handicraft Maker 460

Tailor Master 390

Bar Bender/Steel Fixture 390

Plumber 390

Assistant Beautician 390

Shuttering Carpenter 397
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Stainless Steel Fabricator 390

Off Season Vegetable Producer 390

Fashion Designer 460

Industrial Electrician 460

Professional Aluminium Fabricator 1696
2080/06/22

कैलाश कुमार रौं वजत

वनराजन  ढकाल 9856022840 9765927601

Professional Plumber 1696

Professional Welder 1696

Professional Mason 1696

116 गण्डकी
C.G. Polytechnic, सी.जी. पोवलटे्न्तिक, वदव्यपुरी-७, 

निलपरासी
Mason 460 4 070/11/11 Ram Bhakta K.C. 9802020121

Boiler Operator 390

Shuttering Carpenter 710

Welder 390

117 सुदूरपविम

New Name:-Manakamana Development 

Solutations Pvt.Ltd Sivanagar Dhangadi, Kailali, 

मनकामना डेभलपमेन्ट शोलुसन्स प्रा.वल., वशिनगर धनगढी, 

कैलाली

 Old Name: Manakamana Training and Skill 

Development Institute Pvt., Shivanagar-1, 

Dhangadhi, मनकामना तावलम तथा सीप विकास सौंस्थान 

प्रा., वशिनगर-१, धनगढी

Plumber 390 49 070/12/19 Rommel J. Pun 985114953

Building Electrician 460

Tailor Master 460

Funiture Maker 390

Motor Cycle Mechanic 390

Village Animal Health Worker 480

Assistant Welder 390

Mason 390

Stone Layer Mason 402

Community Livestock Assistant 390

Community Agriculture Assistant 390

Fruit Processor 390

Allo Processor 390

Off Season Vegetable Producer 390

Vegetable Processor 390

Poultry Farm Worker 390

Tile & Marbal Fitter 460

Construction Worker 390

Junior House Painter 390

Computer Hardware Technician 390

Computer Operator 180

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Electrical Appliance Repairer 460

Industrial Electrician 390

Solar PV Technician 460

Telecom Leneman 390

Telecom Technician 1380

Mobile Phone Repairer 390

Junior Bamboo Artisan 244

Tharu Handicraft 390

Aluminum Faricator 390
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Cycle and Riksa Mechanic 230

Auto Mechanic 390

Refrigeration and A/C Mechanic 390

Chinese Cook 390

Indian Cook 390

Continental Cook 390

General Cook 390

Dairy Product/Sweet Maker 550

Waiter/Waitress 390

Room Attendant 390

Hand Embroidery 390

Beautician 390

Dhaka Weaver 390

Woolen Machine Knitter 390

Garden Designer 550

Assistant Barber 390

Plumber L-2 390

Gabion Weaving 390

Sweets And Snack Maker 1696

Fast Food Cook 390

Sweets And Snack Maker 1696 2080/11/30

118 सुदूरपविम

Godawari Institute of Hotel Management and 

Training Centre, गोदािरी इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ होट्ल 

म्यानेजमेन्ट एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर, भीमदि न.पा.-१८, 

महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर

Wooden Handicraft Maker 792 3 070/12/19 Anil Chand 9848844016

Commercial Cooking/Baking 390

Waiter/Waitress 390

119 मधेश

Rojgar tatha Sip Bikas Talim Kendra Pvt.Ltd., 

रोजगार तथा वसप विकास तावलम केन्द्र प्रा.वल., िीरगटज-१४, 

श्रीपुर, पसास

Room Attendant 390 7 070/12/19 Birendra Prasad 9745004634

Assistant Plumber 390

Assistant Beautician 390

Building Electrician 460

Funiture Maker 390

Hand Embroider 390

Mobile Phone Repairer 460

120 बागमती 
Kantipur Janashakti Bikas Kendra, कान्तिपुर जनशन्तक्त 

विकास केन्द्र, का.म.न.पा.-१४ वसतापाइला, काठमाडौौं
Tailor Master 390 31 070/12/14 Kedar Ji Kandel 4279723

Off Seson Vegetable Producer 390

Community Livestock Assistant 390

Community Agriculture Assistant 390

Harbal Farm Worker 390

Mushroom Grower 390

Assistant Plumber 1380

Telecome Technician 390

Mason 390

Mobile Phone Repairer 390

Motor Cycle Mechanic 390

Scaffolder 520

Security Guard 390

Shoe Maker 390

Shuttering Carpenter 550
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Dairy Product/Sweets Maker 390

Montessorian 390

Aluminim Fabricator  ---

Welder 710

Assistant Beautician 460

Radio TV Repairer 460

General Carpenter 460

Tailor Maser 390

Light Vehicle Driver 550

Vegetable Processor 460

Furniture Maker 460

Fabric Painter 390

Hand Embroider 390

Computer Hardware Technician 390

Tile and Marble Fitter 390

Building Electrician 460

121 सुदूरपविम

Kantipur Sudur Paschim Technical College 

Pvt.Ltd., कान्तिपुर सुदूरपविम टे्न्तिकल  कलेज प्रा.वल., 

धनगढी, कैलाली

Beekeeper 390 38 070/12/14 Gopal Ji Kandel 091-412098

Off Seson Vegetable Producer 390

Community Livestock Assistant 390

Community Agriculture Assistant 390

Harbal Farm Worker 390

Mushroom Grower 390

Assistant Plumber 1380

Telecome Technician 390

Mason 390

Mobile Phone Repairer 390

Motor Cycle Mechanic 390

Scaffolder 520

Security Guard 390

Shoe Maker 390

Shuttering Carpenter 550

Dairy Product/Sweets Maker 390

Montessorian 390

Aluminim Fabricator  ---

Welder 710

Assistant Beautician 460

Radio TV Repairer 460

General Carpenter 460

Tailor Master 390

Light Vehicle Driver 550

Vegetable Processor 460

Furniture Maker 460

Fabric Painter 390

Hand Embroider 390

Computer Hardware Technician 390

Tile and Marble Fitter 390

Building Electrician 460

General Cook 390

Junior House Painter 390

Construction Worker 390

Bar Bender/Steel Fixture 390
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Nursery And Garden Assistant 390 2081/02/02 गोपाल जी कौं डेल 9845063330

Poultry Farm Worker 390

Goat Keeper 390

122 बागमती 

Oxford Advance Engineering College 

Pvt.Ltd.,अक्सफोडस  एडभान्स इन्तटजवनयररङ कलेज प्रा.वल., 

िाफल, कलङ्की, काठमाडौौं

Beekeeper 390 hrs 31 070/12/17 Shiva Bhusal 01-4288360

Off Seson Vegetable Producer 390

Community Livestock Assistant 390

Community Agriculture Assistant 390

Harbal Farm Worker 390

Mushroom Grower 390

Assistant Plumber 1380

Telecome Technician 390

Mason 390

Mobile Phone Repairer 390

Motor Cycle Mechanic 390

Scaffolder 520

Security Guard 390

Shoe Maker 390

Shuttering Carpenter 550

Dairy Product/Sweets Maker 390

Montessorian 390

Aluminim Fabricator  ---

Welder 710

Assistant Beautician 460

Radio TV Repairer 460

General Carpenter 460

Tailor Maser 390

Light Vehicle Driver 550

Vegetable Processor 460

Furniture Maker 460

Fabric Painter 390

Hand Embroider 390

Computer Hardware Technician 390

Tile and Marble Fitter 390

Building Electrician 460

123 कोशी
Sunsari Technical College, सुनसरी टे्न्तिकल कलेज, 

धरान न.पा.-४, सुनसरी
Beekeeper 550 hrs 27 070/12/03 Lekhi Raj Limbu 025-523262

Dairy Product / Sweets Maker 390

Slaughter House Technician 390

Mushroom Grower 390

Fruit Processor 460

Cardamom Processor 550

Vegetable Processor 390

Mason 390

Plumber 390

Shuttering Carpenter 390

Scaffolder 390

Bar Bender/Steel Fixture 390

Tile and Marble Fitter 460

General Carpenter 390

Computer Hardware Technician 390
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Computer Repair and Maintenance 

Technician
1380

A Program Guide for Telecome 

Technician
390

Building Electrician 390

Industrial Electrician 780

Electro Mechanical Technician 460

Solar PV Technician 480

Assistant Welder 482

Assistant Auto Mechanic 710

Welder 460

Lathe Setter Operator 390

Auto Mechanic 390

Motor Cycle Mechanic 390

124 लुन्तिनी

Kohalpur Institute of Technical Education Pvt. Ltd., 

कोहलपुर इन्तटिचु्यट् अफ टे्न्तिकल एजुकेशन 

प्रा.वल.,कोहलपुर-३, बााँके

Ref and AC Mechanic 460 hrs 18 070/12/23 Gopal Dahit

Tailor Master 390

Building Electrician 390

Mason 390

Mobile Phone Repairer 480

Assistant Welder 390

Tharu Handicraft Maker 390

Plumber 390

Community Livestock Assistant 460

Furniture Maker 390

Kohalpur Institute of Technical Education Pvt.Ltd., 

कोहलपुर इन्तटिचु्यट् अफ टे्न्तिकल एजुकेशन सौंस्थान प्रा.वल., 

कोहलपुर, बााँके

Stone Layer Mason 390 073/05/07
Resham Bahadur 

Chaudhary
01-4333769

Shuttering Carpenter 434

Bar Bender 390

Motor Cycle Mechanic 390

Lathe Setter Operator 460

Aluminium Fabricator 408

Industrial Electrician 390

General Carpenter 460

125 बागमती 

Elight Technical Training Centre Nepal, Pvt.Ltd., 

इलाइट् टे्के्कवनकल ट्र ेवनङ्ग  नेपाल, प्रा.वल., लवलतपुर उप-

म.न.पा.-९, बालकुमारी, लवलतपुर

Electric Motor Rewinder 390 hrs 24 070/12/03 Upendra Kumar Shahi 9851122096

Building Electrician 390

Indian Cook 180

Off Season Vegetable Producer 390

Tailor Master 460

Community Livestock Assistant 390

Poultry Farm Worker 390

Harbal Farm Worker 650

Mobile Phone Repairer 390

Assistant Beautician 390

Secutiry Guard 520

Motocycle Mechanic 390

Plumber 390

Community Agriculture Assistant 390

FM Radio Technician 390
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Mushrrom Producer 390

Waiter/ Waitress 390

General Cook (Commits II)L-2 390

Continental Cook 390

Village Animal Health Worker 390

Commuter Hardware Technician 390

Electrical Motor Rewinder 390

House Keeping Cleaner 390

Montessorian 390

126 मधेश

Byabasaya Talim Bikas Tatha Paramarsh Kendra 

Pvt. Ltd.,ब्याबसाय तावलम विकास तथा परमिस केन्द्र प्रा.वल, 

वजतपुर-३, बारा

Computer Operator 390 hrs 19 070/01/24 Anil Kumar Bishwokarma 053-521357

Dental Chairside Assistant 390

Plumber 390

Electric Motor Rewinder 460

Furniture Maker 390

Poultry Farm Worker 390

Shoe Maker 390

Ref. and AC Mechanics 390

Mason -

Steel Furniture Maker 390

Motor Cycle Mechanic 460

Tailor Master -

Almunium Febricator 460

Solar PV Technician 480

Assistant Welder 180

Computer Operator 390

Computer Hardware Technician 390

Building Electrician 390

Auto Mechanic 390

127 बागमती 

Swastha Suchana Sanpreshan Kendra Nepeal, 

स्वास्थ्य सुिना सङ्पे्रिण केन्द्र नेपाल, जयबागेश्वरी-८, 

काठमाडौौं

Libarary Assistant 390 1 070/12/24
Pro. Dr. Mohan Raj 

Sharma
9851073490

128 कोशी
Jhapa Prabidhik Sikshalaya, झापा प्राविवधक वशक्षालय, 

वबतासमोड, झापा

Gramin Pasu Swastha Karyakarta-

15, 
24 2063/11/21 Nil Mani Baral

023-540768, 

9852672614

Radio/T.V. Repair-10

Jhapa Prabidhik Shikxyalaya Pvt., झापा प्राविवधक 

वशक्षालय प्रा.वल.,िारपाने-०१, झापा Library Assistant
390 071/01/03 Nil Mani Baral 023-543778

Poultry Farm Worker 390
Off Season Vegetable Producer ---
Dhaka Weaver 390
Assistant Beautician 390
Tailor Master 390
General Cook 390
Waiter/Watress 390
Hand Embroider 390
Montessorian ---
Bamboo Furniture Maker 390
Computer Hardware Technician 390
Building Electrician 390
Plumber 390
Mason 390
Mobile Phone Repairer 460
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Furniture Maker 390
Motor Cycle Mechanic 390
Junior House Painter 460
Solar PV Technician 390
Ref and AC Mechanic 710
Welder 390

129 कोशी
East Asian College of Technology Pvt.Ltd,  ईि 

एवशयन कलेज अफ टे्िोलोजी प्रा.वल., धरान-९, सुनसरी
Auto Mechanic 390 30 070/12/04 Anil Niroula 9852056980

Village Animal Health Worker 390

Plumber 390

Bar Bender/Steel Fixture 390

Tile and Marbal Fitter 460

General Carpenter 196

Web Designer 390

Ref. and AC Mechanics 390

Mason 390

Mobile Phone Repairer 390

Motor Cycle Mechanic 390

Scaffolder 390

Industrial Electrician 260

House Wiring Electrician -

Almunium Febricator 460

Solar PV Technician 480

Assistant Welder 390

Computer Repair and  

Maintenance Technician
710

Welder 390

Assistant Beautician 792

Commercial Cooking Baking 390

Auto Mechanic 650

Fashion Designer 390

Caregiver 390

Waiter/Waitress 390

Montessorian 520

Security Guard 390

Mushroom Grower 390

Computer Hardware Technician 550

Dairy Product/Sweets Maker 390

130 बागमती 
Get Vocational Pvt. Ltd.,गेट् भोकेशनल प्रा.वल., 

महाकाल-९, काठमाडौौं
Building Electrician 792 4 070/12/17 Samul Poudel 9851139964

Commercial Cooking/Baking 390

House Keeping Cleaner 390

Waiter / Waitress 390

131 गण्डकी
Genius  Multi Technical Institute Pvt.Ltd, जीवनयस 

मिी टे्न्तिकल इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., पोखरा-१०, कास्की
Room Attendant 390 31

070/12/30,

071/12/30,

074/09/08,

077//06/21

, 

Bhakta Ranabhat, 

Narayan Prasad Adhikari
061-532658, 985603236
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Building Electrician 390

Electric Motor Rewinder 390

Mobile Phone Repairer 390

Radio TV Repairer 390

Mason 390

Plumber 390

Scaffolder 460

General Carpenter 390

Shuttering Carpenter 390

Assistant Beautician 460

Tailor Master 390

Computer Hardware Technician --

Galiacha Bunker 390

Motor Cycle Mechanic 390

Community Livestock Assistant 390

Tile and Marble Fitter 390

Off Season Vegetable Producer 390

Community Agriculture Assistant 390

Industrial Electrician 390

Welder 710

Aluminim Fabricator 408

Baker 390

Waiter/Waitress 390

Security Guard 390

Hand Embroider 390

Caregiver 390

Building Electrician 520

Fashion Designer 460

Enterprise Development Facilitator 1500 2079/06/30

Reception cum Cashier 390

Professional Cook 1696 2080/11/01 नारायण प्र. अवधकारी

Barista 390

Professional Building Electrician 1696

132 बागमती 
Metro Group of Colleges Pvt.Ltd., मेट्र ो गु्रप अफ कलेज 

प्रा.वल., लवलतपुर-४, धोबीघाट्, लवलतपुर
Continental Cook 390 15 070/12/05 Dilip Kumar Sah 9851141149

Library Assistant 390

Shuttering Carpenter 390

Saffolder 390

Plumber 390

Bar Bender/Steel Fixer 390

Tile Marble Fitter 260

House Wiring Electrician 390

Buidling Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

Motor Cycle Mechanic 710

Welder 180

Computer Operator 280

Repairing and Maintenance of 

Pump Set
390

Computer Hardware Technician 396

133 लुन्तिनी
East West Ayurved Hospital Pvt.Ltd,पूिस पविम 

आयुिेद अिताल प्रा.वल., कोल्हुिा-९, निलपरासी
Basic Hair and Beauty Culture 390 4 070/12/30 Hum Bohara 9844829110
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Harbal Farm Worker 460

Physical Rehabilitation Facilitator 390

Caregiver 550

134 कोशी
Jeevan Bikas Samaj, जीिन विकास समाज, कट्हरी-०१, 

मोरङ
Traditional Ayurved Worker (TAW) 390 11 070/12/30 Om Sharma  

Community Livestock Assistant 390 Ribol Devi Mandal 9802796222

Community Agriculture Assistant 390

Mason 390

Plumber 390

Computer Repair and Maintenance 

Technician
460

Solar PV Technician 390

Ref and AC Mechanic 390

General Cook 390

Waiter/Waitress 390

Mobile Phone Repairer 390

135 लुन्तिनी

Jayan Technical College of Technology, Butwal-12, 

Rupandehi, जयन टे्न्तिकल कलेज अफ टे्िोलोजी, 

बुट्िल,-१२, रुपिेही।

Montessorian 390 36
070/12/23

075/9/23,075/05/04
Jwala Shrestha

071-

680262/9857030

102

Building Electrician 390

Plumber 460

Electrical Appliances Repairer 460

Furniture Maker 390

Mobile Phone Repairer 390

Dhaka Weaver 390

Baker 390

Computer Hardware Technician 390

Communit Livestock Assistant 390

Ref and AC Mechanic 390

Industrial Electrician 460

Tailor Master 390

Tharu Handcraft Maker 390

Off Season Vegetable Producer 390

Mason 390

Shuttering Carpenter 434

Stone Layer Mason 390

General Carpenter 460

Construction Worker 390

Scaffolder 390

Aluminium Fabricator 408

Electric Motor Rewinder 390

Auto Machinic 390

Boiler Operator 460

Lathe Setter Operator 460

Enterprise Development Facilitator 1500

Poultry Farm Worker 390

Professional Building Electrician 1696

Assistant Welder 550

Professional Plumber 1696 2079/09/08

Professional Computer Hardware 

& Network Technician
1696
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Professional Light vachle 

Mechanics
1696

Early Childhood Montessori 

Facilitator (ECDF)
390

2080/08/26

Junior Fishery Technician 390

Professional Accountant 1696

136 कणासली

Mid West Engineering Consultance Pvt.Ltd., वमड 

िेस्ट इन्तटजवनयररङ कन्सिेन्स प्रा.वल., िीरेन्द्रनगर–११, 

शान्तिमागस, सुखेत

Beautician 390 10 070/12/23 Basant Kumar B.K. 083-525362

Building Electrician 390

Stone Layer Mason 390

Mobile Phone Repairer 390

Plumber 460

Solar PV Technician 390

Computer Hardware Technician 390

Motor Cycle Mechanic 460

Tailor Master 460

Radio TV Repairer 460

137 सुदूरपविम TRACE Pvt.Ltd., ट्र ेस प्रा.वल., धनगढी, कैलाली Furniture Maker ----- 28 071/01/05 Chhetra Bahadur Bam 091-527371

Almunium Febricator 710

Welder 460

General Carpenter 460

Tailor Master 460

Furniture Maker 390

Hand Embroider 1380

Telecom Technician 390

Assistant Plumber 390

Motorcycle Mechanic 520

Security Guard 390

Plasterer 390

Community Livestock Assistant 390

Mason 390

Poultry Farm Worker 390

General Cook 390

Montessorian 390

Mobile Phone Repairer 390

Community Livestock Assistant 390

Computer Hardware Technician 390

Building Electrician 390

FM Radio Technical Assistant 390

Light Vehicle Driver 390

Stainless Steel Fabricator 407

Receptionist Cum Cashier 390

Psychosocial Counselor 780

Fashion Designer 460

Enterprinuership Development 

Facilitator
1500

138 सुदूरपविम

Byawasaya Uddhamsilata Paramarsha Tatha Talim 

 Kendra Pvt.Ltd., व्यिसाय उद्यमवशलता परामशस तथा 

तालीम केन्द्र प्रा. वल.,धनगढी-०३, कैलाली ।

Mushroom Grower 390 31 071/01/05 Jhuk Prasad Adhikari 091-520789

Beautician 390

Building Electrician 390
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Computer Hardware Technician 390

Mason 390

Mobile Phone Repairer 550

Dairy Product/Sweets Maker 390

Scaffolder 390

Shuttering Carpenter 390

Light Vehicle Driver 390

Montessorian 390

Mushroom Grower 390

Junior House Painter 390

Banana Handmade Paper Maker 390

Industrial Electrician 390

Community Livestock Assistant 390

Indian Cook 390

Continental Cook 390

Chinese Cook 390

Waiter/Waitress 390

Tailor 2071 (L-2) 390

Assistant Plumber 390

Furniture Maker (L-2) 390

Shuttering Carpenter 434

Construction Worker 390

Cycle and Riksa Mechanic 230

Junior Fishery 390 2080/02/31 जयराज जोशी 9858422716

Baker 390

Barista 390

Professional Motorcycle Mechanics 

Technician
1696

Herbal Farm Worker 390

139 लुन्तिनी

College of Allied Technical Science Pvt.Ltd., कलेज 

अफ अलाइड टे्न्तिकल, साइन्स प्रा.वल., नेपालगटज–१७, 

बााँके

Scaffolder 390 47 070/12/23, 2071/02/09 Sanjay Sing 081-527246

Building Electrician 390

Mason 390

Library Assistant 390

Shuttering Carpenter 390

Plumber 390

Vegetable Processor 550 2071/02/09

Community Livestock Assistant 390

Community Agriculture Assistant 390

Mushroom Producer 390

Mobile Phone Repairer 390

Telecome Technician 1380

Motor Cycle Mechanic 390

Security Guard 520

Shoe  Maker 390

Dairy Product/Sweets Maker 390

Montessorian 390

Aluminium Febricator  ---

Welder 710

Radio TV Repairer 390

General Carpenter 460

Tailor Master 460
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Fashion Designer 650

Light Vehicle Driver 390

Fruit Processor 390

Galaicha Bunker  ---

Hand Embroider 390

Computer Hardware Technician 390

Beautician 390

Furniture Maker 460

Industrial Electrician 390

Dental Chairside Assistant 390

Dental Lab Mechanic 390

Commercial Cook/Baking 792

Continental Cook 390

Fast Food Cook 390

Assistant Barber 390

Caregiver 390

Physical Rehabilitation Facilitator 460

Banana Hand Paper Maker 390

Garden Designer 550

Off Season Vegetable Producer 390

Village Animal Health Worker 390

College of Allied Technical Science, कलेज अफ 

एलाइड टे्न्तिकल साइन्स, ने.उप-म.न.प.-१३, नेपालगटज, 

बााँके

Professional Plumber 1696 075/05/03 Sanjay Singh 9858023648

Professional Aluminium Fabricator 1696

Professional Welder 1696

Telecome Technician 1400

140 बागमती 

International Beauti Parlor and Training Center, 

Pvt.Ltd., इन्टरनेशनल बू्यट्ी पालसर एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर 

प्रा.वल., काठमाडौौं-४, सुकेधारा, काठमाडौौं

Scaffolder 390 1 071/01/05 Khagisara Lamichhane 9841581432

141 बागमती 

All Nepal Polytechnical Institute, अल नेपाल 

पोवलटे्न्तिकल इन्तटिचू्यट्, सरस्वतीनगर-६, िाबवहल, 

काठमाडौौं

Beautician 390 9 070/12/24

Caregiver 460

Physical Rehabilitation Facilitator 792

Commercial Cooking/Baking 180

Computer Operator 710

Welder 390

Mason 390

Scaffolder 390

Plumber 390

142 मधेश
Sajha Byabasaya Sip Bikas Pvt.Ltd., साझा ब्याबसाय 

वसप विकास प्रा.वल., िन्द्रवनगाहपुर-१, रौतहट्
Building Electrician 390 6 070/12/23 Suresh Prasad Sah 055-540788

Village Animal Health Worker 390

Building Electrician 390

Computer Hardware Technician 390

Mobile Phone Repairer 390

Poultry Farm Worker 390

143 बागमती 

Himal Dental Hospital and Institute of Dental 

Science, वहमाल डेन्टल हन्तिट्ल एण्ड इन्तटिचू्यट् अफ 

डेन्टल साइन्स, िाबवहल, काठमाडौौं

Dental Chairside Assistant-20 390 2 070/12/05  Rajendra Prasad Bhatta 01-4492800

Dental Lab Technician 390
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144 बागमती 

Nepal Polytechnic Institute Training Center, Ltd,, 

नेपाल पोवलटे्न्तिक इन्तन्स्ट्चु्यट् ट्र ेवनङ सेन्टर वलवमटे्ड, 

भरतपुर-११, वितिन

Dental Chairside Assistant-20 390 20 0171/01/05
Dr. Babu Ram 

Upadhyaya
056-520495

Mason 390

Plumber 390

Shuttering Carpenter 390

Scaffolder 390

Junior House Painter 390

Building Electrician 390

Electric Motor Rewinder 710

Welder 390

Motor Cycle Mechanic 390

Community Livestock Assistant 390

Poultry Farm Worker 390

Community Agriculture Assistant 390

Off Season Vegetable  Producer 390

Mushroom Grower 390

Junior Fisher Technician 390

Tailor Master 460

Aluminium Fabricator 390

Industrial Electrician 390

Stainless Steel Fabricator 407

145 बागमती 

Manjushree Technical Training Institute 

Pvt.Ltd.,Gongoboo,मटजुश्री टे्न्तिकल ट्र ेवनङ्ग इन्तटिचू्यट् प्रा. 

वल.,ट्ोखा न.पा.-०९, गोौंगबु, काठमाण्डौ ।

Beautician 390 34 2070/01/15 Anju Paudel Subedi 01-4387814

Mason 480

Assistant Welder 390

Room Attendant 390

Waiter / Waitress 390

Mobile Phone Repairer 390

General Cook 390

Auto Mechanic 390

Light Vehicle Driver 390

Motor Cycle Mechanic 390

Off Season Vegetable Producer 390

Hand Embroider 792

Commercial Cooking/Baking 390

Shuttering Carpenter 390

Indian Cook 390

Shoe Maker 1380

Telecom Technician 390

Industrial Electrician 460

Solar PV Technician 390

Junior House Painter 390

Safffolder 390

Bar Bender/Steel Fixture 390

Furniture Maker 460

Aluminim Fabricator  ---

Building Electrician 390

Plumber 390

Beautician 460

Tailor Master 550

Dairy Product/Sweets Maker 390
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Baker 390

Professional Mason 1696 2080/03/07 नारायण पौडेल 9851107434

Professional Aluminium Fabricator 1696

Professional Motorcycle Mechanics 1696

Professional Computer Hardware 

And Network Technician
1696

146 बागमती Educate Nepal, एजुकेट् नेपाल, जोरपाट्ी-४, काठमाडौौं Computer Hardware Technician 460 4 070/05/16 Raju Sundas 9849343934

Tailor Master 390

Beautician 792

Commercial Cooking/Baking 390

147 कोशी
Swopnil Beauty Parlor, स्वविल बु्यट्ी पालसर, इट्हरी-९, 

सुनसरी
Assistant Beautician 390 1 070/12/19 Biju Shrestha 9852048686

148 मधेश
Rajbiraj Technical Institute, Pvt, Ltd, राजविराज 

टे्न्तिकल इन्तटिचु्यट् प्रा. वल.,, राजविराज, सप्तरी
Village Animal Health Worker 550 15

071/01/15 Jay Prakash Thakur 985282007

Dairy Product/Sweets Maker 390

Off Season Vegetable Producer 390

Mushroom Grower 390

Community Agriculture Assistant 390

Mason 390

Plumber 390

Building Electrician 480

Assistant Welder 390

Caregiver 390

General Cook 390

Assistant Beautician 460

General Carpenter 390

Receptionist Cum Cashier 390

Montessorian 390

149 सुदूरपविम
Farwest Technical College Pvt.Ltd., फारिेि टे्न्तिकल 

कलेज प्रा.वल., धनगढी, कैलाली
Library Assistant 550 28 071/01/15 Karunakar Pandey 01-525204

Vegetable Processor 390

Community Livestock Assistant 390

Community Agriculture Assistant 390

Mushroom Producer 390

Mobile Phone Repairer 390

Assistant Plumber 1380

Telecom Technician 390

Mason 390

Motor Cycle Mechanic 390

Safffolder 520

Security Gurard 390

Shoe Maker 390

Shuttering Carpenter 550

Dairy Product/Sweets Maker 390

Montessorian ------

Aluminim Fabricator 710

Welder 460

Radio TV Repairper 460

General Carpenter 460

Tailor Master 460

Fashion Designer 390
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Light Vehicle Driver 390

Fruit Processor ---

Galaicha Bunker 390

Hand Embroider 390

Computer Hardware Technician 390

Beautician 460

150 लुन्तिनी
Nepalgunj Technical School Pvt,Ltd, नेपालगटज 

टे्न्तिकल सू्कल प्रा.वल., नेपालगटज-११, बााँके
Furniture Maker 550 28 071/01/15 Kishor Kumar Pandey 081-527397

Vegetable Processor 390

Community Livestock Assistant 390

Community Agriculture Assistant 390

Mushroom Producer 390

Mobile Phone Repairer 390

Assistant Plumber 1380

Telecom Technician 390

Mason 390

Motor Cycle Mechanic 390

Safffolder 520

Security Gurard 390

Shoe Maker 390

Shuttering Carpenter 550

Dairy Product/Sweets Maker 390

Montessorian ------

Aluminim Fabricator 710

Welder 460

Radio TV Repairper 460

General Carpenter 460

Tailor Master 460

Fashion Designer 390

Light Vehicle Driver 390

Fruit Processor ---

Galaicha Bunker 390

Hand Embroider 390

Computer Hardware Technician 390

Beautician 460

151 बागमती 
Beauty Sailoon and Academy Chitwan Pvt.Ltd बू्यट्ी 

सेलुन एण्ड एकेडेमी वितिन प्रा.वल. नारायणघाट्, वितिन
Furniture Maker 390 1 071/01/21 Sita Devi Kandel 056-532804

152 मधेश
Laghu Byabasayik Paramarsha Kendra Pvt.,Ltd., 

लघु व्यािसावयक परामिस केन्द्र प्रा.वल., िन्द्रवनगाहपुर, रौतहट्
Assistant Beautician 233 10 071/01/21 051-528406

Assistant Barber 244

Bamboo Artisan 390

Hand Embroider 390

Mobile Phone Repairer 460

Tailor Master 390

Computer Hardware Technician 390

Community Livestock Assistant 390

Mason 520

Security Guard 390

153 मधेश
Creative Skills Pvt.Ltd., वक्रयवट्भ न्तस्कल्स प्रा.वल,, 

वबरगौंज-०९, पसास ।
Beautician 390 31 071/1/15/075/05/25 Rakesh Sah 9855023862

Mobile Phone Repairer 390
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Computer Repairer and 

Maintenance  Technician
390

Computer Hardware Technician 390

Building Electrician 390

Ref and AC Mechanic 390

Hand Embroider 460

Tailor Master 460

Bee Keeper 460

Aluminium Fabricator 390

Receptionist Cum Cashior 390

Bamboo Furniture Maker 390

Mason 320

Stainless Steel Fabricator 390

Plumber 710

Welder 550

Tailor 390

Galaicha Bunker 230

Waiter/Waitress 390

General Cook 390

Bar Bender 390

Scaffolder 390

Junior House Painter 390

Shuttering Carpenter 434

Furniture Maker 390

Fashion Designer 460

Security Guard 460

Electric Motor Rewinder 390

Off Season Vegetable Producer 390

Motor Cycle Repair Technician 390

Industrial Electrician 390

154 बागमती 

Sahara School of Hospitality Management and 

Tourism Nepal Pvt.Ltd., सहारा सु्कल अफ हन्तिट्ावलट्ी 

म्यानेजमेन्ट एन्ड टु्ररजम नेपाल प्रा.वल, काठमाडौौं-३१, 

बागबजार, काठमाडौौं

Cycle and Riksa Mechanic 390 6 071/02/02 Sagadev Rayamajhee 9851093629

Indian Cook 390

Chinese Cook 390

Continental Cook 390

Waiter/Waitress 390

House Keeping Cleaner 390

155 सुदूरपविम
Tharuban Multiskill Institute Pvt.Ltd, थारुिन 

मन्तिन्तस्कल इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., ट्ीकापुर-९, कैलाली
Baker 390 6 071/02/02 Chandra Saud 01-4485342

Hand Embroider 390

Beautician 460

Tailor Master 390

Off Season Vegetable Producer 390

Building Electrician 390

156 बागमती 

Cods Institute for I.T. Exllence Pvt.Ltd, कोड्स 

इन्तटिचू्यट् फर आई.वट्. एक्सलेन्स प्रा.वल, काठमाडौौं-३४, 

नयााँबानेश्वर, काठमाडौौं।

Woolen Hand Knitter 390 13 071/02/02 Sanjaya Dhital 9802034112

Builing Electrician 390

FM Radio Technical Assistant 390

Computer Hardware Technician 390

Mobile Phone Repairer 390
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Mason 390

Shuttering Carpenter 390

Scaffolder 390

Plumber 390

Telecome Technician 1380

Furniture Maker 460

Fashion Designer 460

Radio TV Repairer 460

157 बागमती 

Horaizon Institute of Technical Training 

Pvt.होराईजन इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ टे्न्तिकल ट्र ेवनङ प्रा.वल., 

काठमाडौौं–१०, नयााँबानेश्वर, काठमाडौौं ।

Beautician 390 19 071/02/02 Yadav Kumar Khadka 9841245306

Continental Cook 792

Commercial Cooking/Baking 390

Indian Cook 390

Chinese Cook 550

Dairy Product/Sweets Maker 390

Caregiver 390

General Cook 390

Baker 390

Mobile Phone Repairer 266

Junior Wood Artisan 390

Waiter/Waitress 211

Assistant Cook 390

Fast Food Cook 390

House Keeping Cleaner ---

Small Hotel and Lodge 

Management
460

Tailor Master 390

Beautician 390

Room Attendant 244

158 बागमती 

Badi Malika Multi Propose Consultency Pvt.Ltd, बडी 

मावलका मन्ति प्रपोज कन्सिेन्सी प्रा.वल., काठमाडौौं-३४, 

नयााँिनेश्वर, काठमाडौौं।

Junior Bamboo Artisan 390 16 071/02/02 Chandra Saud 01-4485342

Hand Embroider 390

Beautician 460

Tailor Master 390

Off Season Vegetable Producer 390

Mobile Phone Repairer 390

Mason 320 075/04/22 Malisha sharma 9841029919

Tile and Marble Fitter 390

Assistant Welder 550

Junior House Painter 390

Local Road Supervisor 550

Commercial Cooking/Baking 792 2078/12/02 Malisha sharma 9841029919

General Cook 390

Indian Cousine Cook 390

Baker 390

Barista 390

159 बागमती 
Pacific Training Center Pvd.Ltd, प्यावसवफक ट्र ेवनङ 

सेन्टर प्रा.वल., काठमाडौौं-३०, जमल, काठमाडौौं।
Tailor Master 390 16 071/01/23 Pramod Kumar Baniya 9818135543

Chinese Cook 390

Indian Cook 792

Commercial Cooking/Baking 390
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General Cook 390

Baker 390

Waiter/Waitress 390

Off Season Vegetable Producer 390

Room Attendent 390

Poultry Farm Worker 390

Assistant Beautician 284

Assistant Plumber 390

Mobile Phone Repairer 520

Security Guard 390

Fruit Processor 390

Building Electrician 390

160 बागमती 
Nepal Career Training Foundation Pvt.Ltd., नेपाल 

क्याररयर ट्र ेवनङ फाउने्डशन प्रा.वल., बागबजार, काठमाडौौं
Mason 390 22 071/02/04,077/04/01

Badri Prasad Dahal, 

Bisworam Sapkota

9851010741 

/9851273633

Construction Worker 320

Mushroom Producer 460

Tailor Master 390

Montessorian 780

Psychosocial Counselor 390

Waiter/Waitress 390

Caregiver 460

Fashion Designer 390

Off Season Vegetable  Producer 390

Community Agriculture Assistant 550

Vegetable Processor 390

Hand Embroider 180

Computer Operator 390

Junior House Painter 40

Saving and Credit Mobilizing 390

Beautician 550

Garden Dsigner 390

Builing Electrician 390

Library Assistant 390

Sales Person 390 2079/03/22

Enterprise Development Facilitator 1500

161 बागमती 

Adarsh International Training Institute 

Pvt.Ltd.,आदशस इन्टरनेशनल ट्र ेवनङ इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा,वल., थेिो-

१, लवलतपुर

Receptionist cum Cashier 390 25
071/01/30, 071/07/20, 

076/10/20
Hira Bahadur Maharjan

01-5571287/ 

9851094400

Mason 390

Off Season Vegetable Producer 390

Building Electrician 390

Plumber 390

Beautician 460

Tailor Master 390

Mushroom Producer 390

Dhaka Weaver 390

Hand Embroider 460

Furniture Maker 390

Community Livestock Assistant 460

Poultry Farm Worker

Thanka Art maker 46

Scaffolder 390 073/03/07 Kapil Maharjan 01-554571287
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Bar Bender 390

Tile and Marble Fitter 390

Plasterer 390

Marble Polisher 390

Junior  House Painter 390

Shuttering Carpenter 434

Construction Worker 390

General Carpenter 460

Industrial Electrician 390

Steel Furniture Maker 390

162 बागमती 
College of Employement Pvt., कलेज अफ इम्प्प्लोयमेन्ट 

प्रा.वल., भरतपुर न.पा-०२, वितिन
Ref and AC Mechanic 390 12 071/01/30 Top Kanta Parajuli 056-531505

Building Electrician 390

Plumber 390

Industrial Electrician 390

Aluminium Fabricator ---

Scaffolder 390

General Carpenter 460

Computer Hardware Technician 390

Mobile Phone Repairer 390

Welder 710

Gypsum Installer 390

Beautician 390

College Of Employment Pvt.Ltd Bharatpur Upa-

mahanagarpalika-7 Chitwan,कलेज अफ इम्प्प्लोयमेन्ट 

प्रा.वल., भरतपुर न.पा-०७, वितिन

Motor Cycle Mechanic 390 12
Bhim Bhujel,Mohan Neupane 

, Padam bd. basnet
075/05/29, 077/09/29

9855031443/ 

9856067576/ 

9848334595

Light Vehicle Driver 390

Auto Mehanics 390

Mason 390

Excavator Operator 190

Professional Cook 1696

Baker 390

General Cook 390

Assistant Waiter/Waitress 390

House Keeping Cleaner 390

कलेज अफ इम्प्प्लोयमेन्ट प्रा.वल.

भरतपुर न.पा-०२, वितिन
Assistant Tailor 390 मोहन न्यौपाने 2078/11/22 9856067976

Hand Embroider 390

163 बागमती 
Asssociates Nepal Synergy Pvt., एसोवसएट््स नेपाल 

वसनजी प्रा.वल., धुिाराही,-०४, काठमाडौौं ।
Ref and AC Mechanic 390 26 071/01/30 Kar Ken Gurung 9851043892

Mason 390

Shuttering Carpenter 390

Scaffolder 390

Plumber 390

Junior House Painter 460

Furniture Maker 390

Building Electrician 390

Industrial Electrician 390

Mobile Phone Repairer 460

Tailor Master 520

Security Guard 390

Motor Cycle Mechanic 390

Plasterer 390
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Tailor Master 460

Community Livestock Assistant 390

Community Agriculture Assistant 390

Off Season Vegetable Producer 390

Tile Marble Fitter 390

Electric Motor Rewinder 390

Continental Cook 390

Electrical Appliances Repairer 460

Solar PV Technician 460

Bar Bender 390

General Carpenter 460

Assistant Welder 550

164 बागमती 
View Active Consultancy Pvt.Ltd., भू्य एन्तक्ट्भ 

कन्सिेन्सी प्रावल, काठमाडौौं-१६, बालाजु, काठमाडौौं।
Beautician 460 18 071/01/30 Suman Poudel 01-4387814

Tailor Master 390

Beautician 390

Mason 390

Plumber 390

Shuttering Carpenter 390

Mobile Phone Repairer 390

Light Vehicle Driver 390

Off Season Vegetable Producer 390

Building Electrician 390

Harble Farm Worker 1380

Telecome Technician 390

Waiter/Waitress 390

Hand Embroider 390

Scaffolder 390

Bar Bender/Steel Fixer 390

Community Livestock Assistant 390

Dental Chairside Assistant 390

165 बागमती 

L.B. Modern Electronic Institute, Kathmandu-17, 

Dhobichaur, Kathmandu, एल.वि. मोडनस इन्तटिचू्यट्, 

काठमाण्डौ-१७, काठमाण्डौ

Dental Lab Mechanic 390 17 071/01/30 L.B. Sunchuri 01-4256252

Mobile Phone Repairer 460

Radio TV Repairer 390

Computer Repairer and 

Maintenance Technician
460

Solar PV Technician 260

House Wiring Electrician 480

Assistant Welder 390

L.B, Mordern Electronic Instiute Pvt.Ltd., 

Putalisadak, Kathmandu (कम्पनीमा ठाउाँसारी भएको तर 

 ctevt  मा नभएको बोधाथस माि वदएको)

Cell Mobile Phone Repairer 390 073/05/07 L.B. Suchyuni 9840050152

Mason 390

General Carpenter 460

Assistant Plumber 390

Ref. A/C Mechanic 390

Building Electrician 520

Assistant Barber 390

Professional Aluminium Fabricator 1696 2079/03/22

Assistant Beautician 1696
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Professional LCD, LED TV Repair 

Technician
1696

166 बागमती 
Gandaki Multiple Institute Pvt. Ltd., गण्डकी मन्तिपल 

इन्तटिचू्यट् प्रा.वल., काठमाडौौं-३४, काठमाडौौं
Motor Cycle Mechanic 390 13 071/01/30 Vidya Raj Pandey 9841293991

Mobile Phone Repairer 390

Off Season Vegetable Producer 390

Village Animal Health Worker 390

Assistant Beautician 390

Construction Worker 390

Plumber 390

Hand Embroider 390

Building Electrician 390

Montessori 390 073/05/07 Vidhya Raj Pandey 4411162

Caregiver 390

Tailor 390

Poultry Farm Worker 390

167 बागमती 

Briliant Manpower Training Center Pvt.Ltd., वब्रवलयन्ट 

म्यानपािर ट्र ेवनङ सेन्टर प्रा.वल., काठमाडौौं-२९, गोौंगाबु, 

काठमाडौौं।

Industrial Electrician 792 23 071/02/04,2078/12/02 Karuna Nidhi Gyawali 01-4365621/

Commercial Cooking/Baking 390

Indian Cook 390

Continental Cook 550

Dairy Product/Sweets Maker 390

Waiter/Waitress 390

Fruit Processor 390

House Keeping Cleaner 390

Caregiver 520

Security Guard 390

Beautician 390

General Cook 390

Chinese Cook 390

Baker 390

Receptionist cum Cashier 390

General Cook (Commits II)L-2 390

Junior Building Electrician 390

Industrial Electrician 390

Mason 390

Assiatnt Tailor 390

Professional Cook 1696

Assistant Plumber 390

Room Attendent 390

168 बागमती 

Nepal Institute of Technical and Vocational Training 

Pvt., नेपाल प्राविवधक तथा व्यािसावयक तावलम प्रवतष्ठान, 

काठमाडौौं-३५, कोटे्श्वर, काठमाडौौं

Montessorian 1380 20 071/02/02 Karuna Nidhi Gyawali 01-4600053

Telecome Technician 390

Solar PV Technician 390

Building Electrician 390

Mason 390

Beautician 390

Plumber 390

Off Season Vegetable Producer 390

Mobile Phone Repairer 710

Welder 460
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Furniture Maker 460

Tailor Master 390

Professional Plumber 1696 2079/03/15 niraj kumar sharma 9851115552

Professional Mason 1696

Professional Building Electrician 1696

Professional Telecom Technician 1696 2080/06/29

Shuttering Carpenter 434

Building Painter 390

Bar Bender 390

Scaffold Builder 390

169 बागमती 

Nawadurga Technical Training Institute Pvt.Ltd., 

निदुगास टे्न्तिकल ट्र ेवनङ्ग इन्तटिचू्यट् प्रा.वल., काठमाडौौं-०८, 

िाबवहल, काठमाडौौं (निदुगास टे्न्तिकल ट्र ेवनङ्ग  इन्तटिचू्यट् 

प्रा.वल., काठमाडौौं म.न.पा.-१६ बालाजु, काठमाडौौं।)

Community Livestock Assistant 390 7 071/01/23 Binod K.C. 01-4114645

Security Guard 390

Mason 320 075/06/12 Dipak Raj Parajuli 9851027132

Constraction Worker 390

Assistant Plumber 390

Aluminium Fabricator 390

Shuttering Carpenter 434

170 बागमती 

Peace Prabidhik Sixyalaya Talim Kendra Pvt.Ltd., 

शान्ति प्राविवधक वशक्षालय तावलम केन्द्र प्रा.वल., लवलतपुर-

०७, ग्वाको, लवलतपुर।

Light Vehicle Driver --- 22 071/01/23 Thaman Singh Adhikari 01-5200843

Aluminium Fabricator 710

Welder 390

Building Electrician 390

Industrial Electrician 390

Mason 460

Furniture Maker 390

Plumber 390

Mobile Phone Repairer 390

Motor Cycle Mechanic 460

Auto Mechanic 390

Ref. A/C Mechanic 390

Stainless Structure Fabricator 407

Solar PV Technician 460

Electric Motor Rewinder 390

Bar Bendar 390

Construction Worker 390

General Carpenter 460

Gypsum Installer 390

Junior House Painter 390

Scaffolder 390

Shuttering Carpenter 434

171  कोशी
Pathibhara Himalayan Institute Pvt.Ltd., पाथीभरा 

वहमालयन इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., इट्हरी,-५, सुनसरी
Mushroom Grower 390 22 071/01/28 Krishna Kumar Shah 025-587047

Plumber 390

Mason 390

Shuttering Carpenter 460

Furniture Maker  ---

Aluminim Fabricator 460

Tailor Master 792

Commercial Cooking/Baking 390
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Beautician 390

Building Electrician 390

Waiter/Waitress 390

Industrial Electrician 480

Assistant Welder 390

Auto Mechanic 390

Motor Cycle Mechanic 390

Community Livestock Assistant 390

Poultry Farm Worker 390

Off Season Vegetable Producer 390

Enterprise Development Facilitator 1500 074/11/13

Professional Plumber 1696 2080/11/01

Professional Motorcycle Mechanics 1696

Professional Cook 1696

172 कोशी
Lord Buddha Academy Pvt.Ltd.,लडस बुद्ध एकेडेमी 

प्रावल, विराट्नगर-१३, विराट्नगर,
Mobile Phone Repairer 390 15 071/01/30 Rajan Pyakurel 9852026805

Community Livestock Assistant 390

Off Season Vegetable Producer 390

Mason 390

Plumber 390

Saffolder ---

Construction Worker 390

Computer Hardware Technician 390

Building Electrician ---

Solar PV Technician 390

Mobile Phone Repairer 480

Assistant Welder 390

Ref aand AC Mechanic 390

Caregiver 390

Beautician 390

173 बागमती 
Training Center Nepal Pvt.Ltd., ट्र ेवनङ्ग सेन्टर नेपाल 

प्रा.वल., स्वमु्भ, काठमाडौौं
Community Agriculture Assistant 390 46 071/01/30,074/11/13 Arna Raj Silwal

01-

4302107/980103

4026

Hand Embroider 390

Beautician 460

Tailor Master 390

Off Season Vegetable Producer 390

Poultry Farm Worker 390

Village Animal Health Worker 390

Mason 390

Almunium Fabricator 408

Waiter/Waitress 390

Baker 390

Caregiver 390

Chinese Cook 390

General Construction 460

Continental Cook 390

Furniture Maker 460

Indian Cook 390

Computer Hardware Technician 390

Plumber 390
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Telecom Technician 1380

Mobile Phone Repairer 390

Light Vehicle Driver 390

Motor Cycle Mechanic 390

Scaffolder 390

Security Guard 460

Shoe Maker 390

Shuttering Carpenter 390

Dairy Product/Sweet Maker 550

Montessorian 390

Garment Fabricator 390

Welder 710

Auto Mechanic 390

Excavator Operator 390

Boiler Operator 460

Lathe Setter Operator 460

Ref. and A/C Mechanic 390

Bar Bendar 390

Construction Worker 390

Tile/Marble Fitter 390

Junior House Painter 390

Industrial Electrician 390

General Cook 390

House Keeping Cleaner 390

Community Livestock Assistant 390

Nursery and Garden Assistant 390

Mechanical Fitter 390

Professional Cook 1696 2081/02/02 Arna Raj Silwal

Professional Computer Hardware 

and Network Technician
1696

Professional Building Electrician 1696

174 बागमती 
Action For Devlopment  Pvt., एक्शन फर डेभेलपे्मन्ट प्रा 

वल., का.म.न.पा.-१३, वडल्लीबजार, काठमाण्डौ
Building Electrician 390 21 071/02/02, 071/7/27 Poshan Bdr. K.C. 01-4410565

Off Season Vegetable Producer 390

Mason 390

Bar Bender/Steel Fixer 460

Furniture Maker 390

Junior House Painter 390

Stone Layer Mason 390

Assistant Plumber 390

Computer Hardware Technician 390

Buidling Electrician 460

Electrical Appliances Repairer 390

Mobile Phone Repairer 390

Electric Motor Rewinder 480

Assistant Welder 390

Motor Cycle Mechanic 390

Ref and AC Mechanic 390

Waiter/Waitress 390

Montessorian 390
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Assistant Beautician 460

Tailor Master 390

एक्शन फर डेभेलपे्मन्ट प्रा वल., सीतापाइला १५, काठमाडौौं Junior Garment Fabricator 390 2079/06/30, 2079/08/07 पोिण बहादुर के. सी. 9851038271

175 बागमती 
 Sukalapa International Pvt.Ltd, शुकल्प इन्टरनेशनल 

प्रा.वल. का.म.न.पा.-11, नक्साल, काठमाण्डौ
Hand Embroider --- 37 071/02/02 Pratik Rana 9851084165

Aluminium Fabricator 710

Welder 390

Waiter/Watress 390

Baker 390

Building Electrician 390

Industrial Electrician 390

Caregiver 390

Chinese Cook 390

Continental Cook 460

Radio TV Repairer 390

Fruit Processor 550

Vegetable Processor 460

Furniture Maker 390

Hand Embroider 390

Handicraft Maker 460

Fabric Painter 1380

Telecome Technician 390

Computer Hardware Technician 390

Assistant Plumber 390

Mobile Phone Repairer 390

Motor Cycle Mechanic 780

Electromechanical Technician 390

Scaffolder 520

Security Guard 390

Shoe Maker 390

Shurttering Carpenter 390

Mason 550

Dairy Product/Sweet Maker 390

Montessorian 390

Off Season Vegetable Producer 390

Bar Bender/Steel Fixer 390

Tile and Marble Fitter 390

Gipsum Installor 460

Tailor Master 390

Indian Cook 460

General Carpenter 390

176 बागमती 
Pushpa Technical Institute Pvt., पुष्पा टे्न्तिकल 

इन्तटिचू्यट् प्रा.वल., इिङ्गुनारायण-०६, ठूलो भयासङ, काठमाडौौं
Assistant Beautician 792 14 071/01/29 Rajan K.C. 01-4271568

Commercial Cooking/Baking 211

Assistant Cook 390

Indian Cook 390

Waiter Waitress 390

Room Attendant 244

Bamboo Artisan 460

Thankas Art Maker 390

Off Season Vegetable Producer 390
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Beautician 460

Tailor Master 390

Plumber 390

Mason 390

Buidling Electrician 390

177 बागमती 

Jeev Career Institute Pvt..Ltd., वजभ कररयर इन्तन्स्ट्चु्यट्, 

अनामनगर-१०, काठमाण्डौ  ( साविक का.म.न.पा.-३१, 

काठमाण्डौ)।

Buidling Electrician 390 31 071/01/30 Rajan Lohani 9851013623

Beautician 390

Hand Embroider 460

Tailor Master 390

Shuttering Carpenter 434 2073/06/10

Assistant Plumber 390

Junior House Painter 390

Mason 390

Off Season Vegetable Producer390 390

Computer Hardware Technician 390

Motessori 390

Construction Worker 390

Assistant Furniture Maker 390

Tile and Marble Fitter 390

Computer Repar and Maintenance 

Technician
390

Mushroom Producer 390

Community Agriculture Assistant 390

Community Livestock Assistant 422

Poultry Farm Worker 390

Commercial Cooking/Baking 792

Waiter/Waitress 390

Fashion Designer 390

Auto Mechanic 390

Motor Cycle Mechanic 390

Enterprise Development Facilitator 1500

Electrical Motor Rewinder 390

Mobile Phone Repairer 390

Industrial Electrician 390

Professional Building Electrician 1696 2080/06/29

Professional Cook 1696

Professional Plumber 1696

178 सुदूरपविम Sathi Interprises, साथी इन्टरप्राइजेज, धनगढी-०५, कैलाली Building Electrician 390 11 071/01/29 Pramod Pathak 9848486680

Mason 460

Tailor Master 390

Junior House Painter 390

Plumber 460

Furniture Maker 710

Welder 390

Mobile Phone Repairer 390

Tile and Marble Fitter ---

Aluminium Fabricator 390

Plasterer 550
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179 बागमती 

Rural Infrastructure and Management Consultency 

Pvt.Ltd., ग्रामीण पूिासधार तथा व्यिस्थापन परामशस प्रा.वल., 

मध्यपुर वथवम-१६, लोकन्थली, भक्तपुर

Beautician 390 18 071/01/21 Bharat Timilsina 01-6631685 9851194426

Mobile Phone Repairer 390

General Carpenter 460

Computer Hardware Technician 390

Building Electrician 390

Shuttering Carpenter 390

Hand Embroider 390

Tailor Master 460

Chinese Cook 390

Indian Cook 390

Continental Cook 390

Waiter/Waitress 390

Mason 390

Furniture Maker 460

Plumber 390

Welder 710

Shoe Maker 390

Off Season Vegetable Producer 390

180 बागमती 

Utkrista Beauti Parlor and Training Center, उतृ्कि 

बू्यट्ी पालसर एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर, काठमाडौौं-५, गोङबु, 

काठमाडौौं

Beautician 390 4 071/02/09 Amit Paudel 01-4365770

Assistant Barber 233

Fashion Designer 460

Tailor Master 460

181 बागमती 

Rain Mekars Animation Academy Pvt. Ltd., रेन 

मेकसस एवनमेसन एकेडेमी प्रा, काठमाडौौं-१०, बानेश्वर, 

काठमाडौौं ।

Computer Operator 180 5 071/02/09 Tapas Raj Joshi 9851134653

Computer Hardware Technician 390 Tapas Raj Joshi

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Web Designer 196

Mobile Phone Repairer 390

182 मधेश
Business Nepal Consultancy Pvt.Ltd., वबजनेस नेपाल 

कन्सिेन्सी प्रा.वल., पोखररया-४, िीरगटज,
Off Season Vegetable Producer 390 12 071/01/05 Rajesh  Prasad Chauhan 9855027251

Mason 390

Hand Embroider 390

Building Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

Assistant Welder 480

Tailor Master 460

Assistant Beautician 390

Poultry Farm Worker 390

Commercial Cooking/Baking 792

Computer Hardware Technician 390

Garden Designer 390

183 बागमती 
Shradha Sip Bikash Prasichhyan Kendra, श्रद्धा वसप 

विकास प्रवशक्षण केन्द्र, लवलतपुर-१५, सातदोबाट्ो, लवलतपुर
Tailor Master 460 6 071/02/02 Gita Acharya 9849527280

Beautician 390

Woolen Hand Knitter 390
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Off Season Vegetable Producer 390

Hand Embroider 390

Village Animal Health Worker 390

184 लुन्तिनी

National Manas Bikas Sewa Pvt.,नेशनल मानस 

विकास ट्र ेवनङ्ग इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल.,नेपालगौंज उ.म.न.पा.-१२,  

बााँके

Dairy Product/Sweets Maker 550 27 071/01/30 Satish Adhikari 81526937

Mason 390

Plumber 390

Furniture Maker 460

Tile and Marble Fitter 390

General Carpenter 460

Junior House Painter 390

Secutiry Guard 520

Radio TV Repairer 460

Buidling Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

Assistant Welder 480

Light Vehicle Driver 390

Aluminium Fabricator ---

Hand Embroider 390

Tailor Master 460

नेशनल मानस विकास ट्र ेवनङ्ग इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल.

नेपालगौंज उ.म.न.पा.-१२, बााँके
Assistant Beautician 390 2079/04/23 मुकुि बोहरा 9841251371

Enterprise Development Facilitator 1500

Off Season Vegetable Producer 390

Professional Mason 1696 2080/02/31 मुकुि बोहरा 9841251377

Professional Plumber 1696

Professional Welder 1696

Professional Aluminium Fabricator 1696

Professional Building Electrician 1696

General Cook 390 2081/04/15 डम्वर बहादुर भण्डारी 9851112529

Assistant Barber 390

Professional Cook 1696

185 मधेश

Agrima Academy Pvt Ltd,(साविक: Dr. Yogendra 

Thakur Educational Academy Pvt.Ltd., डा. योगेन्द्र 

ठाकुर एजुकेशनल एकेडेमी प्रा.वल.), लहान–०४, वसरहा

Mason 390 10 071/02/02 Bimal Thakur 033-560029

Furniture Maker 460

Building Electrician 390

Plumber 390

Community Agriculture Assistant 390

Community Livestock Assistant 390

Off Season Vegetable Producer 390

Beautician 390

Tailor Master 460

Mobile Phone Repairer 390

186 बागमती 

Nature Love Hair and Beauti International Training 

Center Pvt.Ltd., नेिर लभ हेयर एण्ड बु्यट्ी इन्टरनेशनल 

ट्र ेवनङ सेन्टर प्रा., काठमाडौौं-३५, गैररगाउाँ , काठमाडौौं।

Caregiver 390 4 071/02/09 Sumita Aryal 9741069999

Montessorian 390

Beautician 390
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Fashion Designer 460

187 मधेश

Kushal  Byabasaya Paramarsha Tatha Talim  

Kendra, कुशल ब्याबसाय परामशस  तथा तावलम केन्द्र, 

वनजगढ-०८, बारा

Poultry Farm Worker 390 21 070/12/05 Saroj Koirala 053-540457

Village Animal Health Worker 390

Banana Hand Made Paper Maker 390

Assistant Beautician 390

Tailor Master 460

Building Electrician 390

Off Season Vegetable Producer 390

Mason 390

Mobile Phone Repairer 390

Harbal Farm Worker 390

Motor Cycle Mechanic 390

Steel Furniture Maker ---

Assistant Cook 211

Fashion Designer 460

Waiter/Waitress 390

Assistant Welder 550

Computer Hardware Technician 390

Assistant Plumber 390

Banana Farming Technical 

Assistant
390 2080/03/07 Saroj Koirala 9855044457

Assistant Furniture Maker 390

Galaicha Bunkar 390

188 मधेश

Creative Business Consultancy Center Pvt.Ltd., 

वक्रएवट्भ वबजनेस काउन्सिेन्सी सेन्टर प्रा.वल, िीरगटज-१६, 

िीरगटज, पसास

Building Electrician 390 5 071/02/03 Bishnuchan Mandal 051-533172

Hand Embroider 390

Mobile Phone Repairer 390

Ref and AC Mechanic 390

Tailor Master 460

189 बागमती 
Trade Link Training Institute Pvt.Ltd, ट्र ेड वलौंक ट्र ेवनङ 

इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., काठमाडौौं-०४, लोहसाल
Mason 390 31 071/02/18 Achyut Nepal 9851042471

Building Electrician 390

General Carpenter 460

Plumber 390

Bar Bender/ Steel Fixture 390

Beautician 390

Tailor Master 460

Mobile Phone Repairer 390

Small Hotel and Lodge 

Management
-----

Community Livestock Assistant 390

Off Season Vegetable  Producer 390

Tile and Marble Fitter 390

Plasterer 390

Marble Polisher 390

Scaffolder 390

Junior House Painter 390

Construction Worker 390

Industrial Electrician 390

Electric Motor Rewinder 390
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Motor Cycle Mechanic 390

Ref. and AC Mechanic 390

Assistant Furniture Maker 390

Garment Fabricator 390

Hand Embroider 390

Computer Hardware Technician 390

Fashion Designer 460 2079/03/15

Computer Operator 220

Aluminum Fabricator 620

Professional Motorcycle Mechanics 1696 2080/03/07 अचु्यत प्र. नेपाल #############

Professional Computer Hardware 

And Network Technician
1696

Professional Accountant 1696 .

190 मधेश

Nepal Chautari Technical Institute Pvt., नेपाल िौतारी 

टे्न्तिकल इन्तटिचू्यट् प्रा.वल., शङ्कट्मोिन मन्तिर, जनकपुर 

उप.म.न.पा.-०८,  धनुिा

Building Electrician 390 28 071/02/16, 074/10/08 Ram Ratan Yadav 041-526651

Computer Operator 180

Tailor Master 460

Beautician 390

Community Livestock Assistant 390

Off Season Vegetable Producer 390

Plumber 390

Bar Bender/Steel Fixer 390

Mason 390

Mobile Phone Repairer 390

Dental Chairside Assistant 390

Telecom Lineman 390

Electric Motor Rewinder 390

Village Animal Health Worker 390

Bee Keeper 460

Harbal Farm Worker 390

Security Guard 460

Enterprenuership Development 

Facilitator
1500

Montessorian 390

Aluminum Fabricator 408

Solar PV Technician 460

Industrial Electrician 390

Computer Hardware Technician 390

Fashion Designer 460

Continental Cook 390

Indian Cook 390

Motorcycle Mechanic 390

Ref. and AC Mechanic 390

191 लुन्तिनी
Phewa Technical Institute, फेिा टे्न्तिकल इन्तटिचू्यट्, 

बुट्िल-६, रुपिेही
Building Electrician 390 2 071/02/14 Giri Prasad Shrestha 9851033699

Industrial Electrician 390
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192 गण्डकी

Gandaki Technical Institute Pvt. Ltd., गण्डकी 

टे्न्तिकल इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा. ली., ( साविक Arghakhanchi 

Technical Training School, Pvt., अघासखााँिी प्राविवधक 

तावलम विद्यालय प्रा.वल., सवधखकस -६, अघासखााँिी बाट्  

२०७८/१०/१६ को वनणसय अनुसार  स्वावमत्व हस्तािरण भै 

आएको)

Building Electrician 390 12 071/02/18 Durga Prasad Bhusal 9841375180

Community Livestock Assistant 390

Off Season Vegetable  Producer 390

Computer Operator 180

Library Assistant 390

Montessorian 390

Slaughter House Technician 390

Tailor Master 460

Mobile Phone Repairer 390

Plumber 390

Construction Worker 390

Mason 390

193  कोशी

Mahila Punsthapana Kendra (WOREC Nepal), 

मवहला पुनस्थापना केन्द्र (WOREC नेपाल), वियुगा–१५, 

उदयपुर

Community Livestock Assistant 390 6 071/02/14 Saroj Gurung 9841297161

Community Agriculture Assistant 390

Off Season Vegetable Producer 390

Mushroom Producer 390

Flower Decorator 260

Caregiver 390

194  कोशी

Karbir Memorial Hospital of Health and Science 

Technology Pvt., करिीर मेमोररयल अिताल अफ हेल्थ 

एण्ड साइौंस टे्िोलोजी प्रा.वल., िीरेन्द्रनगर–६, सुखेत

Dental Lab Mechanic 390 4 071/02/14 Hikmat Oli 9843468576

Community Livestock Assistant 390

Telecome Technician 1380

Electro-mechanical Technician 780

195 बागमती

Siddharth Technical Training Center, वसद्धाथस 

टे्न्तिकल ट्र ेवनङ्ग सेन्टर , का.मा.न.पा.-०३, िण्डोल, 

काठमाण्डौ (सावबक मनमैजु-०५, काठमाण्डौ)

Building Electrician 390 4 071/02/16 Sabita Bhandari 9843561425

Mason 390

Plumber 390

Off Season Vegetable Producer 390

196 लुन्तिनी
Deurali Janata Prabidhik Sixalaya, देउराली जनता 

प्राविवधक वशक्षालय, बुट्िल
Computer Hardware Technician 390 30 071/01/30 Prakash Rana 9857020957

Motor Cycle Mechanic 390

Community Agriculture Assistant 390

Off Season Vegetable Producer 390

Community Livestock Assistant 390

Building Electrician 390

Chinese Cook 390

Indian Cook 390

Continental Cook 390

Waiter/Waitress 390

Caregiver 390

Beautician 390

Junior Plumber 390

Hand Embroider 390

Montessorian 390
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Tailor Master 460

Aluminium Fabricator 408

Assistant Welder 550

Baker 390

Fruit Processor 390

Vegetable Processor 550

Garment Febricator 390

Light Vehicle Driver 390

Scaffolder 390

Security Guard 460

Shoe Maker 390

Shuttering Carpenter 390

Mason 390

Dairy Product /Sweets Maker 550

Village Animal Heath Worker 390

197 लुन्तिनी
Fewa Technical College Pvt.Ltd., फेिा टे्न्तिकल 

कलेज प्रा.वल., बुट्िल उपमहानगर-०४, बुट्िल, रुपिेही
Building Electrician 390 7 071/02/14 Giri Prasad Shrestha 9851033679

Industrial Electrician 390

Professional Building Electrician 1696 6/23/2079

Electrical Appliance Repairer 390

Electrical Motor Rewinding 390

Ref & AC Mechanic 390

Electro Mechanical Technician 390

198 गण्डकी
Abhinab Consult Pvt., अवभनाि कन्सि प्रा.वल., लेखनाथ-

०३, कास्की
Web Designer 196 30 071/03/03 Krishna Prasad Sapkota 9856023803

Computer Operator 180

Computer Hardware Technician 390

Computer Repair Maintenance 

Technician
390

House Wiring Electrician 260

Solar PV Technician 460

Mobile Phone Repairer 390

Light Vehicle Driver 390

Ref and AC Mechanic 390

Motor Cycle Mechanic 390

Assistant Plumber 390

Junior House Painter 390

Scaffolder 390

Aluminium Fabricator ---

Dental Lab Technician 275

Assistant Cook 211

Waiter/Waitress 390

Room Attendant 390

Hotel Assistant 390

Montessorian 390

Photography 200

Security Guard 520

Fashion Designer 650

Community Facilitator on Women 

Development Program
---

Village Animal Health Worker 390

Poultry Farm Worker 390

Mushroom Producer 390
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Garden Designer 550

Community Agriculture Assistant 390

Stainless Steel Fabricator 407

199 बागमती
Prestige Associats Pvt.Ltd., पे्रन्तस्टज एसोवसएट््स प्रा.वल., 

काठमाडौौं,
Mason 390 8 071/03/03 Dinesh Upreti 9851052094

Shuttering Carpenter 390

Scaffolder 390

Furniture Maker 460

Construction Worker 390

Plumber 390

Buidling Electrician 390

Bar Bender Steel Fixer 390

200 बागमती 

Krishaj Institute of Hair Design and Beauty Care, 

कृिज इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ हेयर वडजाइन एण्ड बु्यट्ी केयर, 

सुिोल-३, सााँखु, काठमाडौौं

Assistant Beautician 390 1 071/02/28 Gyanswori Shrestha 9841960906

201 बागमती 
Pinakal Training Academy Pvt.Ltd., वपनाकल ट्र ेवनङ 

एकेडेमी प्रा.वल., ला.मा.ना.पा-०५, लवलतपुर
Assistant Cook 211 18 071/02/26, 077/04/01

Sharad Sharma 

Neupane,Ajaya Dangol

5524723/ 

9841564972

Waiter /Waitress 390

Montessorian 390

Security Guard 520

Fashion Designer 650

Computer Hardware Technician 390

Building Electrician 390

Solar PV Technician 460

Dental Lab Technician 275

Community Livestock Assistant 390

Community Agriculture Assistant 390

Caregiver 390

Plumber 390

Professional Cook 1696

Commerical Cooking/Baking 792

Baker 390

Baristha 390

Bar Tender 390

202 बागमती 
Skill Nepal Pvt.Ltd., न्तस्कल नेपाल प्रा.वल., लवलतपुर-०५, 

मानभिन, लवलतपुर
Mason 390 16 071/02/28 Shambhu Rai 9851057215

Plumber 390

Furniture Maker 460

Building Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

Electric Motor Rewinder 390

Welder 710

Motor Cycle Mechanic 390

Ref and AC Mechanic 390

Aluminium Fabricator ---

Dairy Product/Sweets Maker 550

Chinese Cook 390

Wooden Handicraft Maker 390

Assistant Barber 233

Tailor Master 460

Beautician 390
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203 मधेश

Srijanshil Byabasaya Talim Kendra 

Pvt.Ltd.,सृजनशील ब्याबसाय तावलम केन्द्र प्रा.वल., 

वलपावनवबतस-०३, परिानीपुर, पसास

Tailor Master 460 7 071/02/20 Uma Shankar Mahato 9845306279

Mason 390

Building Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

Beautician 390

Off Season Vegetable Producer 390

Hand Embroider 390

204 लुन्तिनी

Asian School of Tourism and Hotel Management 

Pvt.Ltd., एवशयन सु्कल अफ टु्ररजम एण्ड होट्ल 

म्यानेजमेन्ट प्रा.वल., बुट्िल-१२, िौराहा, बुट्िल, रुपिेही

Chinese Cook 390 18
071/02/26, 

073/09/17,075/10/13
Ghaman Sing Gurung 9857031136

Indian Cook 390

Continental cook 390

Waiter/Waitress 390

House Keeping Cleaner 390

Hotel Assistant 390

Baker 390

Dairy Product/ Sweets Maker 550

Commercial Cooking/ Baking 792

Fast Food Cook 390

General Cook 390

Caregiver 390

General cook(Commis II) 390 075/10/13 Dhaman sing Gurung 9857076012

Barista 390 2080/02/31

Bar Tender 390

Professional Cook 1696

Home-Stay Operator 390

Front Office Assistant 390

205 बागमती 

Asia Pacific College of Hospitality Tourism and 

Culinary Arts, एवशया प्यावसवफक कलेज अफ हन्तिट्ावलट्ी 

टु्ररजम एण्ड कवलनरी आट््सस, भरतपुर-०४, वितिन

Commercial Cooking/Baking 792 8 071/02/05 Gobinda Ghale 9816235170

Indian Cook 390

Chinese Cook 390

Continental Cook 390

Baker 390

General Cook 390

Waiter/Waitress 390

House Keeping Cleaner 390

206 बागमती 

Cosmopolitan Consultant and Technical Education 

Center , Pvt. Ltd., कास्मोपोवलवट्न  परामशसदाता तथा 

प्राविवधक वशक्षा केन्द्र, प्रावल, काठमाडौौं-१०, नयााँिनेश्वर, 

काठमाडौौं

Tailor Master 460 15 071/02/28 Tanka Prasad Chapagain 9851131006

Building Electrician 390

Industrial Electrician 390

Beautician 390

Plumber 390

Commercial Cooking/Baking 792

General Cook 390

Fashion Designer 650

Community Livestock Assistant 390
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Community Agriculture Assistant 390

Computer Hardware Technician 390

Montessorian 390

Hand Embroider 390

Mobile Phone Repairer 390

Computer Operator 180

207 बागमती 

Prabidhik Tatha Byabasayik Training Cente 

Nuwakot, प्राविवधक तथा व्यािसावयक तावलम केन्द्र 

नुिाकोट्, विदुर-९, विदुर, नुिाकोट्

Computer Operator 180 32 071/02/28 Bimala Subedi 9851188504

Computer Hardware Technician 390

House Wiring Electrician 260

Building Electrician 390

Light Vehicle Driver 390

Dairy Product/Sweets Maker 550

Community Livestock Assistant 390

Garden Designer 550

Off Season Vegetable Producer 390

Tea Plantation Worker 390

Coffee Plantation Worker 390

Community Agriculture Assistant 390

Plumber 390

Chinese Cook 390

Indian Cook 390

Waiter / Waitress 390

Beautician 390

Security Guard 520

Tailor Master 460

Mobile Phone Repairer 390

Caregiver 390

Montessorian 390

Slaughter House Technician 390

Auto Mechanic 390

Furniture Maker 460

Junior House Painter 390

Village Animal Health Worker 390

EDF 1500

Aluminium Fabricator 408

Dhaka Weaver 454

Tile and Marble Fitter 390

Mason 320

208 बागमती 
Sthaniya Sworojgar Kendra Company Pvt.Ltd., 

स्थावनय स्वरोजगार केन्द्र कम्पनी प्रा.वल., रत्ननगर,-१, वितिन
Montessorian 390 14 071/02/16 Bishnu Prasad Shrama 9845139348

Community Livestock Assistant 390

Off Season Vegetable Producer 390

Mason 390

Plumber 390

Junior House Painter 390

Computer Hardware Technician 390

Building Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

Light Vehicle Driver 390

Ref and AC Mechanic 390
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Hand Embroider 390

Beautician 390

Tailor Master 460

209 गण्डकी
Kantipur Hotel  Training Center Pvt.Ltd., कान्तिपुर 

होट्ल  ट्र ेवनङ सेन्टर प्रा.वल., पोखरा-८, सुिरमागस, पोखरा
Commercial Cooking/Baking 792 5 071/02/23 Bijaya Paudel 9859021915

Assistant Cook 211

Indian Cook 390

Waiter/Waitress 390

Room Attendant 390

210 बागमती 

Lalit Beautician Bahupddhesiya Sahakari Sanstha 

Limited, लवलत बू्यट्ीवशयन बहुउदे्दश्यीय सहकारी सौंस्था 

वलवमटे्ड, लवलतपुर-१३, जािलाखेल, लवलतपुर

Beautician 390 1 071/02/28 Meena Rimal 9851038945

211 लुन्तिनी

Butwal Technical and Education College Pvt.Ltd., 

बुट्िल टे्न्तिकल एण्ड एजुकेशन कलेज प्रा.वल., बुट्िल-६, 

रुपिेही

Assistant Plumber 390 10 071/03/01 Koshal Babu Shrestha 9875026291

Computer repair and Maintainance 

Technician
390

Building Electrician 390

Electrical Appliances Repairer 460

Industrial Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

Electric Motor rewinder 390

Refrigerator and AC Mechanic 390

Assistant Welder 550

Stainless Steel Fabricator 407

212 बागमती 

Aliance for Social Mobilization Pvt.Ltd., एलायन्स फर 

सोशल मोवबलाइजेशन प्रा.वल., लवलतपुर-१, कुपण्डोल, 

लवलतपुर

Community Livestock Assistant 390 29 071/02/28 Dip Bahadur Basnet 01-5525602

Off Season Vegetable Producer 390

Community Agriculture Assistant 390

Shurttering Carpenter 390

Bar Bender/Steel Fixer 390

Tile Marble Fitter 390

Furniture Maker 460

General Carpenter 460

Computer Hardware Technician 390

Building Electrician 390

Electrical Appliances Repairer 460

Industrial Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

Assistant Welder 480

Light Vehicle Driver 390

Auto Mechanic 390

Motor Cycle Mechanic 390

Chinese Cook 390

Indian Cook 390

Waiter/Waitress 390

Room Attendant 390

Beautician 390

Tailor Master 460

Hand Embroider 390

Mason 390
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Plumber 390

Herbal Farm Worker 390 2080/03/07

Junior Fishery Technician 390

Professional Mason 1696

213 गण्डकी
Janahit Training and Trading Pvt.Ltd., जनवहत ट्र ेवनङ 

एण्ड ट्र ेवडङ प्रा.वल., पोखरा-९, नयााँबजार, पोखरा
Beautician 390 18 071/02/26 Ratnalal Adhikari 061-526858

Motor Cycle Mechanic 390

Galacha Bukar 390

Tailor Master 460

Building Electrician 390

Continental Cook 390

Hand Embroider 390

Off Season Vegetable Producer 390

House Keeping Cleaner 390

Security Guard 520

Community Livestock Assistant 390 7 Dil Kaji Gurung 9856033362

Goat Keeper 390

Poultry Farm Worker 390

Furniture Maker 390

Assistant Plumber 390

Mason 390

Plasterer 390

214 बागमती 
Aatithya Hospitality Pvt.Ltd.,आवतथ्य हन्तिट्ावलट्ी 

प्रा.वल., इमाडोल-०६, लवलतपुर
House Keeping Cleaner 390 9 071/03/12 Yagya Pd. Pandey 9849388396

Fast Food Cook 390

Continental Cook 390

Commercial Cooking/Baking 792

General Cook 390

Small Hotel and Lodge 

Management
---

Indian Cook 390

Caregiver 390

Waiter/Waitress 390

215 कोशी

Gauri Bhakta Hotel Management and Technology 

Training Pvt.Ltd., गौरीभक्त होट्ल म्यानेजमेन्ट एण्ड 

टे्िोलोजी ट्र ेवनङ प्रा.वल., विराट्नगर-०८, मोरङ

Computer Hardware Technician 390 18 070/12/27 Santosh Giri 021-535795

Computer Operator 180

Plumber 390

General Cook 390

Caregiver 390

Waiter/Waitress 390

Ref. and AC Mechanics 390

Mobile Phone Repairer 390

Telecome Technician 1380

Motor Cycle Mechanic 390

Tailor Master 460

Hand Embroider 390

Community Livestock Assistant 390

Security Guard 520

Building Electrician 390

Solar PV Technician 390

Assistant Beautician 390
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Mushroom Grower 390

216 सुदूरपविम
Attariya Technical College Pvt.Ltd., अिररया टे्न्तिकल 

कलेज प्रा.वल., मालाखेती-०७, कैलाली
Mason 390 12 071/02/28,078/04/19

Sher Bdr. Bhandari,Ram 

chandra ayer

9851113935/ 

9868530084

General Carpenter 460

Plumber 390

House Wiring Electrician 260

Professional Motor Cycle Mechanic 1696

Professional Aluminum Fabricator 1696

Professional Welder 1696

Junior auto Mechanic 390

Off Season Vegetable Producer 390

Welder 710

Tailor Master 460

Security Guard 520

217 बागमती 

Rose Beauty Parloor and Training Center, रोज बू्यट्ी 

पालसर एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर, काठमाडौौं-१४, रविभिन, 

काठमाडौौं।

Beautician 390 4 071/02/09 Sundari Karanjit 9841783107

Tailor 390

Beautician 670

Mobile Phone Repairer 390

218 कोशी

Mahila Shanti Anushandhan Tatha Bikash Kendra 

(Wapardek), मवहला शान्ति अनुसन्धान  तथा  विकास केन्द्र, 

विराट्नगर, मोरङ

Tailor Master 460 5 071/03/16 Sanju Kumar Sah 021-522114

Beautician 390

Hand Embroider 390

Computer Operator (Basic 

Computer Application)
180

House Wiring Electrician 260

219 बागमती 

Brihaspati Bidhyalaya Byabasthanpan  Pvt.Ltd., 

बृहिवत विद्यालय ब्यास्थानपन प्रा.वल., काठमाण्डौ-०१, 

नक्साल, काठमाडौौं

Scaffolder 390 12 071/03/19 Purushottam Raj  Joshi 4418030

Building Electrician 390

Plumber 390

General Carpenter 460

Ref and AC Mechanic 390

Assistant Welder 480

Repairing and Maintenance of 

Pump Set (Disel Engine and Water 

Pump)

280

House Wiring Electrician 260

Electrical Appliances Repairer 460

Commercial Cooking/Baking 792

Assitant Cook 211

Waiter/Waitress 390

220 बागमती 
Technical Training and Research Institute, प्राविवधक 

तावलम तथा अनुसन्धान प्रवतष्ठान, लवलतपुर-०६, लवलतपुर
Village Animal Health Worker 390 2 071/02/23 071/02/23 01-6923605

Community Agriculture Assistant 390
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221 मधेश

Swabalamban Bazar Byabasthapan Tatha Rojgar 

Srijana Kendra Pvt., स्वाबलिन बजार व्यािस्थापन तथा 

रोजगार वसजसना केन्द्र प्रा., हररयोन-९, सलासही

Tailor Master 460 11 071/03/18, 077/09/29 Keshab Raj Thapa 9844062625

Building Electrician 390

Mason 390

Beautician 390

Off Season Vegetable Producer 390

Bamboo Artisan 390

Motor Cycle Mechanic 390

Mobile Phone Repairer 390

Banana Handmade paper Maker 390

Dairy Product/Sweets Maker 550

Poultry Farm Worker 390

222 बागमती 

Siddhi Binayak Bahumukhi Prabidhik 

Sikshyala,वसन्तद्ध विनायक बहुमुखी प्राविवधक वशक्षालय, 

भरतपुर-१२, वितिन

Dairy Product/Sweets Maker 550 20 071/03/16 Rabindra Adhikari 9845069071

Community Livestock Assistant 390

Village Animal Health Worker 390

Poultry Farm Worker 390

Community Agriculture Assistant 390

Off Season Vegetable Producer 390

Mushroom Producer 390

Mason 390

Plumber 390

Junior House Painter 390

Shurttering Carpenter 390

Tile  and Marble Fitter 390

Furniture Maker 460

General Carpenter 460

Construction Worker 390

Building Electrician 390

Electrical Appliances Repairer 460

Industrial Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

Stainless Steel Fabricator 407

223 कोशी
Birtamod Institute of Dental Training Center, 

वबतासमोड डेन्टल ट्र ेवनङ्ग सेन्टर , वबतासमोड-०२, झापा
Dental Lab Technician 275 3 071/03/18 Purushottam Bam 9842646462

Dental Chairside Assistant 390

Dental Lab Mechanic 390

224 बागमती 
Bahuuddesiya Prashichhen Kendra, बहुउदे्दवशय 

प्रवशक्षण केन्द्र, काठमाडौौं-०७, िाबवहल
Fashion Designer 460 3 071/03/16 Man Kumari Karki 9851063525

Caregiver 390

Beautician 390

225 बागमती 
Byabasayik Prasicchen Kendra, व्यािसावयक प्रवशक्षण 

केन्द्र, लवलतपुर-१२, लगनखेल
Beautician 390 2 071/03/16 Man Kumari Karki 9841438687

Fashion Designer 460

226 बागमती 
I.T.C. Byabasayik Prasicchen Kendra, आई.वट्.सी. 

व्यािसावयक प्रवशक्षण केन्द्र, काठमाडौौं-३५, कोटे्श्वर
Fashion Designer 460 3 071/03/16 071/03/16 9851063525

Caregiver 390

Beautician 390
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227 बागमती 

New Name: I.T.C.  Beautician Byabasayik 

Prasicchen Kendra,  आई.वट्.सी. बू्यट्ीवसयन  

व्यािसावयक प्रवशक्षण केन्द्र, काठमाण्डौ-२९, गोौंगबु (वमवत 

२०७९.०५.१९ को पि अनुसार नौं पररितसन भएको)

Old Name:Beautician Byabasayik Prasicchen 

Kendra, Kathmandu-29, Gongaboo 

Fashion Designer 460 3 071/03/16 Alka Bhandari 9851063525

Caregiver 390

Beautician 390

228 बागमती 

Mahila Beauty Parloor, Byabasayik Prasicchen 

Kendra, मवहला बु्यट्ी पालसर, व्यािसावयक प्रवशक्षण केन्द्र, 

काठमाडौौं-३२, नयााँ बानेश्वर

Beautician 390 2 071/03/16 9841438687

Fashion Designer 460

229 बागमती 
I.T.C.  Beauty Parloor, आई.वट्.सी. बु्यट्ी पालसर, भरतपुर-

६, वितिन
Fashion Designer 460 4 071/03/16 Shova Aryal 9841438687

Caregiver 390

Assistant Beautician 390

Beautician 670 2080/01/17

230 बागमती 
I.T.C.  Beauty Parloor, आई.वट्.सी. बु्यट्ी पालसर, पोखरा-

६, पोखरा
Beautician 390 2 071/03/16 Shova Aryal 9841438687

Fashion Designer 460

231 बागमती 

I.T.C .Beauty Palour Training Center, आई.वट्.वस. 

बू्यट्ी पालसर ट्र ेवनङ सेन्टर, का. म.न.पा.-१४, कलौंकी, 

काठमाण्डौ

Assistant Beautician 390 3 071/03/16 Shova Aryal 9841438687

Fashion Designer 460

Beautician 670 2080/02/31 

232 बागमती 
Udyam Byabasaya Bikash Company, उद्यम व्यािसाय 

विकास कम्पनी प्रा.वल., काठमाडौौं-०४, बालुिाट्ार
Plumber 390 21 071/03/12 Poorna Kanta Adhikari 9851051649

Junior House Painter 390

Tile and Marble Fitter 390

Bar Bender/Steel Fixture 390

Mason 390

Furniture Maker 460

Welder 710

Stainless Steel Fubricator 407

Motor Cycle Mechanic 390

Mobile Phone Repairer 390

Poultry Farm Woker 390

Village Animal Health Worker 390

Bee Keeper 460

Mushroom Producer 390

Off Season Vegetable Producer 390

Tailor Master 460

Beautician 390

Dhaka Weaver 390

Junior Wood Artisan 296

Buidling Electrician 390

Solar PV Technician 460

233 बागमती 
G.G.C. Nepal Limited, जी.जी.सी.नेपाल वलवमटे्ड, का.म. 

न.पा.-३२, काठमाडौौं
Community Livestock Assistant 390 12 071/03/06 Narayan Bhakta Pradhan 01-6308667

Herb Processor 460

Shova Aryal
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Bee Keeper 460

Community Agriculture Assistant 390

Harbal Farm Worker 390

Building Electrician 390

Motor Cycle Mechanic 390

Mason 390

Plumber 390

Computer Operator 180

Solar PV Technician 460

Lathe Setter Operator 460

234 बागमती 
Three Star Prabidhik Shikchhyalay,थ्री स्टार प्राविवधक 

वशक्षाालय, खैरहनी-०८, वितिन
Beautician 390 5 071/03/16 Krishna Bahadur Sedhai 9855066004

Mobile Phone Repairer 390

Tailor Master 460

Plumber 390

House Wiring Electrician 260

235 बागमती 

Donbasco Institute of Skill Development Pvt.Ltd., 

डोनबास्को इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ न्तस्कल डेभलपमेन्ट प्रा.वल., 

महाौंकाल गा.वि.स.- गोलफुट्ार, काठमाण्डौ

Assistant Beautician 390 19 071/03/20, 076/10/20
Bishwo Ram,Manju 

Bhattrai

01-4370972, 

9841772645

Community Livestock Assistant 390

Allo Processor 160

Off Season Vegetable Producer 390

Mason 390

Shuttering Carpenter 390

Scaffolder 390

Plumber 390

Barbender /Steel Fixer 390

Tailor Master 460

Tile  and Marble Fitter 390

Furniture Maker 460

General Carpenter 460

Junior House Painter 390

Building Electrician 390

Industrial Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

Assistant Welder 550

Motor Cycle Mechanic 390

236 बागमती 
Hamro Prashichhen Sewa Talim Kendra, हाम्रो 

प्रवशक्षण सेिा तावलम केन्द्र, हेट्ौौंडा-०४, मकिानपुर
Beautician 390 11

071/03/16 

075/07/08

 Ram Kumar 

Agrawal/Bhim Bhujel

524841/9855031

443

General Cook 390

Waiter/Waitress 390

Industrical Electrician 390

Computer Hardware Technician 390

Plumber 390

Telecome Technician 1400

Construction Worker 390

Homestay Operator 390 2080/11/01 राम कुमार अग्रिाल 9855067856

Assistant Barber 390

Small Hotel & Lodge Assistant 390

237 मधेश

Megha Multipropose Training Institute Pvt., मेघा 

मिीप्रपोज   ट्र ेवनङ इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा, गरुड बैररया गा.वि.स.-

०७, रौतहट्

Village Animal Health Woker 390 20 071/03/26,075/01/06 Ram Babu Prasad Sah
055-565416/ 

9855040816

Off Season Vegetable Producer 390
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Community Agriculture Assistant 390

Community Livestock Assistant 390

Plumber 390

Building Electrician 390

Motor Cycle Mechanic 390

Tailor Master 460

Assistant Beautician 390

Mobile Phone Repairer 390

Electric Motor Rewinder 390

Computer Operator 180

General Carpenter 460

Mason 320

Assistant Furniture Maker 390

Junior House Painter 390

Scaffolder 390

Professional Building Electrician 1696 ,077/09/29

Electromechanical Technician 780

Telecome Outside/External Plant 

Technician
943

238 गण्डकी

Himalayan College of Hospitality Management Pvt., 

वहमालयन कलेज अफ हन्तिट्ावलट्ी म्यानेजमेन्ट प्रा.वल., 

पोखरा उ.म.न.पा.-०४, महेन्द्रपुल, कास्की, पोखरा

Commercial Cooking/Baking 792 5 071/03/24 Gyan Bahadur Rana 061-521259

Indian Cook 390

Continental Cook 390

Baker 390

Waiter/Waitress 390

239 कोशी
Polytechnic College of Nepal, नेपाल पोवलटे्न्तिक 

कलेज, विराट्नगर-१५, मोरङ
Beautician 390 1 070/11/27 Dipak Kumar Karna 9852031388

240 गण्डकी

Gorkha Samudayik Dental Hospital and Research 

Center, गोरखा सामुदावयक डेन्टल हन्तिट्ल एण्ड ररसिस 

सेन्टर, गोरखा न.पा.-०३, गोरखा

Dental Lab Technician 275 3 071/03/31 Mikal Devkota 9841185343

Dental Chairside Assistant 390

Dental Lab Mechanic 390

241 कोशी

Springdale Educational Foundation 

Pvt.Ltd.,न्तिङडेल एजुकेशनल फाउने्डसन प्रा.वल., 

मेिीनगर-०१, झापा

Waiter/Waitress 390 6 071/03/31 9842624438 Niraj Shrestha

General Cook 390

House Keeping Cleaner 390

Computer Hardware Technician 390

Montessorian 390

Computer Operator 180

242 बागमती 

Excel Academy of Tourism and Hotel Management 

Pvt.Ltd., एके्सल एकेडेमी अफ टु्ररजम एण्ड होट्ल 

म्यानेजमेन्ट प्रा.वल., का.म.न.पा-३४, मीनभिन, काठमाडौौं

Commercial Cooking/Baking 792 6 071/03/20, 077/04/01
Niranjan Ghimire, Asutos 

gawali

9851045896/ 

9841927810

Baristha 390

Bar Tender 390

General Cook 390

Waiter/Waitress 390

House Keeping Cleaner 390

243 बागमती 

Life Skill Institute Pvt.Ltd., लाइफ न्तस्कल इन्तन्स्ट्चु्यट् 

प्रा.वल.,का.म.न.पा.-०८, बुढावनलकण्ठ, काठमाण्डौ( साविक 

का.म.न.पा.-०४, धुिाराही, काठमाण्डौ)

Assistant Beautician 390 15 071/03/24 Kamal Dev Malla 01-4494007
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Mobile Phone Repairer 390

Construction Worker 390

Off Season Vegetable Producer 390

Assistant Plumber 390

Building Electrician 390

Electromechanical Technician 780

Caregiver 390

Hand Embroider 390

Junior House Painter 390

Industrial Electrician 390

Solar PV Technician 460

Steel Fixer/Bar Bender 390

Shuttering Carpenter 390

Mason 390

244 बागमती 

Lifedoor Technical Training and Research Center, 

लाइफडोर टे्न्तिकल ट्र ेवनङ्ग एण्ड ररसिस सेन्टर, का.म.न.पा-

०७, गैरीगाउाँ , िाबवहल

Community Livestock Assistant 390 6 071/03/29 Dhruba Lal Pandey 9851061985

Caregiver 390

Community Agriculture Assistant 390

Off Season Vegetable Producer 390

Mushroom Grower 390

Dairy Product/Sweets Maker 550

245 बागमती 

Hyalmo Sindhu Melamchi Upatyaka Samajik Uthan 

Karyakram Sanchalan Samiti,हयाल्मो वसनु्ध मेलम्प्िी 

उपत्यका सामावजक उत्थान कायस सञ्चालन सवमवत, मेलम्प्िी-

०७, मेलम्प्िी बजार, वसनु्धपाल्िोक

Village Animal Health Worker 390 20 071/03/29 Chiran Tamang 011-401031

Poultry Farm Worker 390

Off Season Vegetable Producer 390

Computer  Repairer and 

Maintenance Technician
390

Plumber 390

Building Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

General Cook 390

Thanka Art Maker 460

Beautician 390

Waiter / Waitress 390

Dairy Product/Sweets Maker 550

Tailor Master 460

Assistant Barber 233

Bee Keeper 460

Computer Operator 180

Aluminium Fabricator ---

Community Livestock Assitant 390

Community Agriculture Assitant 390

Harbal Farm Worker 390

246 गण्डकी
Reliance Technical Solutions Pvt. Ltd., ररलायन्स 

टे्न्तिकल सोलुशन प्रा.वल., देििुली–१४, निलपरासी
Professional welder 1696 13 074/10/26 Bharat Devkota 9842122719

Mason 390 076/10/29 लक्ष्मी प्रसाद शमास 9851100401

Aluminium Fabracator --- 071/03/24 Laxmi Prasad Sharma 9851100401

Assistant Welder 550

Buidling Electrician 390

Industrian Electrician 390
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Mobile Phone Repairer 390

Tailor Master 460

Plumber 390`

General Carpenter 460

Structural Fabricator 500

Motor Cycle  Mechanics 390

Ref & A/C Mechanics 390

247 मधेश

K.M. Laghu Udyog Tatha Byabasaya Bikas 

Paramarsh Kendra, के.एम. लघु उद्योग तथा व्यािसाय 

विकास परमिस केन्द्र, कोल्हिी-१, बारा

Computer Hardware Technician 390 10 071/02/16
Ram Chandra Prasad 

Chaudhary
9845128192

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Building Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

Poultry Farm Worker 390

Village Animal Health Worker 390

Mushroom Grower 390

Off Season Vegetable Producer 390

Tailor Master 460

Galaincha Bukar  --

248 बागमती 
Femina Beauti Parloor and Training Center, फेवमना 

बु्यट्ी पालसर एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर, लगनखेल, ट्ङ्गल-१२
Beautician 390 1 071/03/31 Indu Kumari Acharya 9851079561

249 बागमती 

Victoriya International Hotel Training and Institute 

Pvt.Ltd., वभक्ट्ोररया इन्टरनेशनल होट्ल ट्र ेवनङ एण्ड 

इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., गोौंगाबु-०४, काठमाडौौं

Commercial Cooking/Baking 792 10 071/03/32 Chandra Singh Adhai 980167000

General Cook 390

Chinese Cook 390

House Keeping Cleaner 390

Small Hotel and Lodge 

Management
---

Fast Food Cook 390

Waiter/Waitress 390

Indian Cook 390

Caregiver 390

Baker 390

250 बागमती 

Multiskill and Environment  Development Pvt.Ltd., 

मन्तिन्तस्कल एण्ड इम्प्प्लोयमेन्ट डेभलपमेन्ट प्रा.वल., गोङ्गाबु-

०५, काठमाडौौं

Beautician 390 7 071/03/16 Mayank Chapagain 9855063020

Tailor Master 460

Aluminium Fabricator ---

Plumber 390

Building Electrician 390

Steel Funiture Maker 390

General Carpenter 460

251 बागमती 
Sringar Ghar Company Pvt.Ltd., शृ्रङ्गार घर कम्पनी 

प्रा.वल, का.म.न.पा.-०९, बविस पुतली, काठमाडौौं
Assistant Beautician 390 3 071/03/32 Susma Rawal 9851077344

Tailor Master 460

Fashion Designer 460

252 सुदूरपविम
Everest Training and Research Center Pvt.Ltd, 

एभरेि ट्र ेवनङ एण्ड ररसिस सेन्टर प्रा.वल., धनगढी-०१, कैलाली
Mason 390 12 071/04/05 Dinesh Raj Bhandari 9858420350

Welder 710
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Plumber 390

Furniture Maker 460

Tile and Marble Fitter 390

Waiter/Waitress 390

Chinese Cook 390

Dairy Product/Sweets Maker 550

Tailor Master 460

Off Season Vegetable Producer 390

Caregiver 390

Building Electrician 390

253 सुदूरपविम

Gurukul Institute of Technical Education Pvt.Ltd., 

गुरुकुल इन्तटिचू्यट् अफ टे्न्तिकल एजुकेशन प्रा.वल., भीमदि 

न.पा.-१८, जानकीट्ोल, महेन्द्रनगर

Bee Keeper 460 27 071/04/07,078/04/19
Bhim Bahadur 

Kumal/Gita Mijar Kumal

9848833999/980

6475999

Building Electrician 390

Poultry Farm Worker 390

Plumber 390

Mason 390

Tile and Marble Fitter 390

Electric Motor Rewinder 390

Industrial Electrician 390

Radio TV Repairer 460

Assistant  Welder 480

Aluminium Fabricator ---

Assistant Beautician 390

Mobile Phone Repairer 390

Solar PV Technician 460

Electrical Appliances Repairer 460

Village Animal Health Worker 390

Junior Computer Hardware 

Technician
390

Computer Operator 180

Furniture Maker 460

Off season Vagetable Producer 390

Waiter / Waitress 390

Ref. and Ac Mechanic 390

Tailor Master 460

Professional Mason 1696

Professional Plumber 1696

Professional Building Electrician 1696

Building Electrician 520

254 बागमती 
Garud Training Center Pvt.Ltd., गरुड ट्र ेवनङ सेन्टर 

प्रा.वल., का.म.न.पा.-०४, शौंखपाकस , काठमाण्डौ
Security Guard 520 1 071/04.07 Yam Ram Thami 9801173042

255 बागमती 

N.C.T.T.M. Event and Training Management 

Pvt.Ltd., एन.सी.वट्.वट्.एम. इभेन्ट एण्ड ट्र ेवनङ म्यानेजमेन्ट 

प्रा.वल., का.म.न.पा.-०९, रातोपुल, काठमाडौौं

Indian Cook 390 8 071/03/26 Pramesh Sharma 9841332544

House Keeping Cleaner 390

Montessorian 390

Waiter/Waitress 390

Hotel Assistant 390

Chinese Cook 390

Baker 390

Computer Repairer and 

Maintenance
390
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256 सुदूरपविम

Dev Training and Management Service Center 

Pvt., देि ट्र ेवनङ्ग एण्ड मेनेजमेन्ट सवभसस केन्द्र प्रा.वल., 

धनगढी–०५, कैलाली

Mason 390 21 071/05/05 Rabin Kanta Pant 091-524816

Building Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

Tailor Master 460

Fast Food Cook 390

Community Agriculture Assistant 390

Tharu Handicraft Maker 390

Bar Bender/Steel Fixer 390

Mushroom Prducer 390

Off Season Vegetable Producer 390

Motor Cycle Mechanic 390

Assistant Welder 550

General Cook 390

Steel FurnitureMaker 390

Community Livestock Assistant 390

Indian Cook 390

Montessorian 390

Chinese Cook 390

Enterprinuership Development 

Faclitator
1500

Exavator Operator 390

Hotel Assistant 390

257 कोशी
Pathibhara Professional Education Pvt.Ltd., पाथीभरा 

प्रोफेशनल एजुकेशन प्रा.वल., दमक-१०, झापा

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390 27 071/05/05,077/09/29 Dilli Ram Bhattarai

9852670250/ 

9842689954

Computer Operator 180

Building Electrician 390

Industrial Electrician 390

Solar PV Technician 390

Ref  and AC Mechanic 390

Electromechanical Technician 780

Plumber 390

Shuttering Carpenter 434

Assistant Welder 550

Tailor Master 460

Mason 390

Community Livestock Assistant 390

Poultry Farm Worker 390

Psychosocial Counselor 780

Caregiver 390

Beautician 390

Waiter/Waitress 390

Hotel Assistant 390

Dairy Product/Sweets Maker 550

Commercial Cooking/Baking 792

Community Agriculture Assistant 390

Electrical Appliances Repairer 460

Scaffolder 390

Mobile Phone Repairer 390

Professional Building Electrician 1696

Professional Plumber 1696
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258 सुदूरपविम
R.B. Technical Institute Pvt.Ltd., आर.बी. टे्न्तिकल 

इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., भीमदि-०६, कञ्चनपुर
Community Livestock Assistant 390 9 071/05/02 Gauri Datt Bhatt 9841486703

Community Agriculture Assistant 390

Building Electrician 390

Computer Repairer and 

Maintenance Technician
390

Community Livestock Assistant 

Technician (L-2)
520

Building Electrician  (L-2) 520

Assistant Plumber 284

Hotel Assistant 390

Computer System Administrator & 

Developer
1320

Mason 390 2079/06/30 रामदि भट्ट 9848883963

Tile & Marble Fitter 390

Construction Worker 390

Assistant Furniture Maker 390

259 मधेश
Gramin Chhetra Tatha Krisiban Bikas Kendra, 

ग्रामीण के्षि तथा कृवि विकास केन्द्र, कलैया-०७, बारा
Motor Cycle Mechanic 390 2 071/04/21 Akabal Mishra 9845035125

Mobile Phone Repairer 390

260 सुदूरपविम

Sudur Paschimanchal Polytechnical Institute 

Pvt.Ltd., सुदुर पविमाञ्चल पोवलटे्न्तिकल इन्तन्स्ट्चु्यट् 

प्रा.वल.,धनगढी–०५, कैलाली

Basic Computer Appliancation 180 9 071/02/09 Sujit Raj Sharma 091-522397

Computer Hardware Technician 390

Security Guard 520

Montessorian 390

Waiter/Waitress 390

Receptionist cum Cashior 390

Building Electrician 390

Community Livestock Assistant 390

Mobile Phone Repairer 390

261 बागमती 
F-Skill Pvt.Ltd., एफ-न्तस्कल प्रा.वल, लवलतपुर-१३, कुसुिी, 

लवलतपुर
Tile and Marble Fitter 390 071/02/02 Sanyog Bhattarai 01-5555301

Mason 390

Motor Cycle Mechanic 390

Building Electrician 390

Plumber 390

Aluminium Fabricator 408

Tailor Master 460

Mobile Phone Repairer 390

Furniture Maker 460

Bar Bender/Steel Fixer 390

262 बागमती 
Himalayan School of Hospitality Pvt.Ltd., वहमालयन 

सु्कल अफ हन्तिट्ावलट्ी प्रा.वल., का.म.न.पा.-३२, बानेश्वर
Commercial Cooking/Baking 792 1 071/05/05 Min Bahadur Shahi 01-431-6436

263 गण्डकी
Asia Technical Training Institute, एवशया टे्न्तिकल 

ट्र ेवनङ्ग इन्तटिचू्यट्, पोखरा-०४, पोखरा
Beautician 390 30

071/05/05

074/9/26, 
Bijayraj Wagle 9856034551

Assistant Welder 550

Aluminium Fabricator 408

Furniture Maker 460

Buidling Electrician 390

Hand Embroider 390

Tharu-Handicraft  Maker 390
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Mobile Phne Repairer 390

Computer  Hardware Technician 390

Montessorian 390

Tailor Master 460

Cell-Mobile Phone Repair 

Technician
390

Off Season Vegetable Producer 390

General Cook 390 075/03/13, 077/04/01 Bijay Raj Wagle 985603551

Mason 320

Shuttering Carpenter 434

Solar PV Technician 460

Motor Cycle Mechanic 390

Professional Cook 1696

House Keeping Cleaner 390

Baristha 390

Bar Tender 390

Fashion Designer 460 2079/05/12 वबजय राज िागे्ल 9856034551

Assistant Plumber 390

Caregiver 390

Professional Building Electrician 1696 Hrs. 2081/02/09 जनक राज सुिेदी 9846028337

Professional Welder 1696 Hrs.

Building Painter 390 Hrs.

Professional Aluminium Fabricator 1696 Hrs

Assistant Plumber 390 Hrs

264 कोशी
Biratnagar Model College, विराट्नगर मोडल कलेज, 

विराट्नगर–०३, शौंकरपुर, मोरङ
Vegetable Processor 550 43 071/05/05 Indra Shahi 021-460516

Community Livestock Assistant 390

Community Agriculture Assistant 390

Mushroom Producer 390

Mobile Phone Repairer 390

Telecome Technician 1380

Motor Cycle Mechanic 390

Security Guard 520

Shoe Maker 390

Dairy Product/Sweets Maker 390

Montessorian 390

Alimunium Fabricator  ---

Welder 710

Radio TV Repairer 460

General Carpenter 460

Tailor Master 460

Fashion Designer 650

Light Vehicle Driver 390

Fruit Processor 390

Galaincha Bunker 390

Hand Embroider 390

Computer Hardware Technician 390

Beautician 390

Furniture Maker 460

Inudstrial Electrician 390

Dental Chairside Assistant 390

Dental Lab Mechanic 390
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Commercial Cooking/Baking 792

Continental Cook 390

Fast Food Cook 390

Assistant Barber 390

Caregiver 390

Psysical Rehabilitation Facilitatior 460

Banana Hand Paper Maker 390

Garden Designer 550

Off Season Vegetable Producer 390

Village Animal Health Worker 390

Building Electrician 390

Mason 390

Library Assistant 390

Shutering Carpenter 390

Plumber 390

Scaffolder 390

265 बागमती 
Unik Social and Technical Service Pvt.Ltd., युवनक 

सोसल एण्ड टे्न्तिकल सवभसस प्रा.वल., मन्थली-०४, रामेछाप
Building Electrician 390 10 071/05/11 Subhash Bohora 048-540092

Off Season Vegetable Producer 390

Computer Hardware Technician 390

General Carpenter 460

Mason 390

Mobile Phone Repairer 390

Tailor Master 460

Bee Keeper 460

Plumber 390

Telecome Technician 390

266 सुदूरपविम
B.C.T.C. Pvt.Ltd., वब.सी.वट्.वस. प्रा.वल., भीमदि ना.पा.-

१८, कञ्चनपुर
Tailor Master 460 12 071/05/11, 077/09/29 Kedar Prasad Bhatt,

099-520381/ 

9863407145/ 

9809435639

Mason 390

Beautician 390

Furniture Maker 460

Off Season Vegetable Producer 390

Village Animal Health Worker 390

Computer Hardware Technician 390

Professional Plumber 1696

Professional Mason 1696

Junior Fishery Technician 390 2080/02/31 केदार प्रसाद भट्ट 986964496

Herbal Farm Worker 390

Home-Stay Operator 390

267 बागमती 

Lalit Polytechnic Training Institute Pvt.Ltd, लवलत 

पोवलटे्न्तिक ट्र ेवनङ इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., लवलतपुर-०५, 

कुमारीपाट्ी, लवलतपुर

Physical Rehabilitation Facilitator 460 10 071/05/11 Hari Bdr. Basnet 01-5546323

Caregiver 390

Mobile Phoner Repairer 390

Computer Hardware Technician 390

Beautician 390

Library Assistant 390

Mason 390

Plumber 390

Montessorian 390
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Tailor Master 460

268 कोशी

Namaskar Tourism Hotel Training Center, नमस्कार 

टु्ररजम होट्ल ट्र ेवनङ्ग  सेन्टर, विराट्नगर-१८, विराट्नगर, 

मोरङ

Commercial Cooking/Baking 792 12 071/04/15 Rima Shrestha 021-521199

Assistant Cook 211

Chinese Cook 390

Indian Cook 390

Continental Cook 390

General Cook 390

Baker 390

Fast Food Cook 390

Waiter/Waitress 390

Room Attendant 390

House Keeping Cleaner 390

Hotel Assistant 390

269 कणासली
Madhya Nepal Prabidhik Shikchhyalay, मध्य नेपाल 

प्राविवधक वशक्षाालय, िीरेन्द्रनगर-०६, सुखेत
Community Livestock Assistant 390 8 071/04/21 Jagat Bahadur Katuwal 083-524968

Community Agriculture Assistant 390

Plumber 390

Building Electrician 390

Telecome Technician 1380

Solar PV Technician 460

Dental Chairside Assistant 390

Mason 390

Saving and Credit Mobilization 40

270 बागमती 

Bhagawati Hair Care and Beauty Training Center, 

भगिती हेयर केयर एण्ड बू्यट्ी ट्र ेवनङ सेन्टर, बानेश्वर, 

काठमाडौौं

Assistant Beautician 390 1 071/04/21 Bhagawati Phuyal 9851077356

271 लुन्तिनी
Lumbini Prabidhik Shikchhyalay Pvt.Ltd., लुन्तिनी 

प्राविवधक वशक्षालय प्रा.वल., जमुवनया-०४, निलपरासी
Beautician 390 12 071/04/21 Kashi Ram Khanal 9857032429

Community Livestock Assistant 390

Building Electrician 390

Tailor Master 460

Hand Embroider 390

Construction Worker 390

Plumber 390

Mobile Phone Repairer 390

Solar PV Technician 460

Industrical Electrician 390

Off Season Vegetable  Producer 390

Computer Hardware Technician 390

272 गण्डकी
Kumarbarti Nirman Tatha Sewa Sanstha, कुमारिती 

वनमासण तथा सेिा सौंस्था, कािासोती–०५, निलपरासी
Mason 390 8 071/01/15 Chola Kanta Bhattarai 9857027347

Tailor Master 460

House Wiring Electrician 260

Off Season Vegetable Producer 390

Mobile Phone Repairer 390

Mushroom Grower 390

Fast Food Cook 390

Indian Cook 390
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273 बागमती 

Khumjung Institute of Hotel Management and 

Studis Pvt.Ltd., खुम्प्जुङ इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ होट्ल म्यानेजमेन्ट 

एण्ड स्टडीज प्रा.वल., का.म.न.पा.-०४, महाराजगटज, 

काठमाडौौं

Assistant Beautician 390 7 071/04/14 Bal Govinda 01-401694

Commercial Cooking/Baking 792

Indian Cook 390

Continental Cook 390

Fast Food Cook 390

Waiter/Waitress 390

Room Attendant 390

274 सुदूरपविम
Devoti Training and Research Center, डीभोट्ी तावलम 

तथा अनुसन्धान केन्द्र, धनगढी–५, कैलाली
Mason 390 10 071/05/03 Arbinda Kumar Bhatt 091-522327

Plumber 390

Tailor Master 460

Building Electrician 390

Junior House Painter 390

Furniture Maker 460

Tile and Marble Fitter 390

Welder 710

General Cook 390

Waiter/Waitress 390

275 लुन्तिनी

Public College of Technical Education Pvt., पन्तिक 

कलेज अफ टे्न्तिकल एजुकेशन प्रा, बुट्िल-८, रुपिेही 

(Public Technical College)

Building Electrician 390 10 071/04/21, 076/10/29 Netra Raj Bhattarai
071-540530/ 

9857031682

Industrial Electrician 390

Electrical Appliances Repairer 460

Electric Motor Rewinder 390

Assistant Welder 480

Mobile Phone Repairer 390

Professinal Building Electrician 1696

Structural Fabricator 500

Assistant Plumber 390 2079/04/23

Assistant Tailor 390

276 बागमती 
Sagarmatha National College. सगरमाथा नेशनल 

कलेज, लवलतपुर-२, सानेपा, लवलतपुर

Computer Operator (Basic 

Computer Application)
220 2 071/05/02 Ramesh Shrestha 01-5527244

Computer System Administrator & 

Developer
1320

277 बागमती 
Nepal Heavy Euipment Training Center, नेपाल हेिी 

उपकरण तावलम केन्द्र, बाफल-१२, काठमाडौौं
Excavator Operator 390 2 071/05/03 Uma Kanta Sharma 01-4670797

Back hoe Loader Operator  ---

278 बागमती 
I.T.C. Skill Development Training Center, आई.वट्.सी. 

न्तस्कल डेभलपमेन्ट ट्र ेवनङ्ग सेन्टर , बनेपा–१०, काभे्रपलाञ्चोक
Beautician 390 4 071/04/21 Rushka Baidya Shretha 9841411884

Commercial Cooking/Baking 792

Building Electrician 390

Tailor Master 460

279 बागमती 
Kavre Swasthya Talim Sixchhyalay, काभे्र स्वास्थ्य 

तावलम वशक्षालय, बनेपा–१०, काभे्रपलाञ्चोक
Saving and Credit Mobilizing 40 11 071/05/03 Uttam Raj Dungel 011-662720

Waiter/Waitress 390

Beautician 390

Caregiver 390

Montessorian 390

House Wiring Electrician 260
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Building Electrician 390

Plumber 390

Construction Worker 390

Computer Repairer and 

Maintenance Technician
390

Computer Operator 180

280 बागमती 

Mountain Multiple Training Center Pvt.Ltd.,माउने्टन 

मन्तिपल ट्र ेवनङ सेन्टर प्रा.वल., का.म.न.पा.-०३, बसुन्धरा, 

काठमाण्डौ

Goat Keeper 390 24 071/05/03 Durga Mani Paudel 4387405

Off Season Vegetable Producer 390

Bee Keeper 460

Mushroom Producer 390

Mobile Phone Repairer 390

Caregiver 390

Chinese Cook 390

Indian Cook 390

Continental Cook 390

Baker 390

Waiter/Waitress 390

House Keeping Cleaner 390

Hotel Assistant 390

Mason 390

Plumber 390

Shuttering Carpenter 390

Scaffolder 390

General Carpenter 460

Junior House Painter 390

Building Electrician (L-2) 520

Light Vehicle Driver 390

Stainless Steel Fabricator 407

Enterprise Development Fabricator 1500

Beautician (L-2) 670

281 लुन्तिनी
Prashanti Co-Operation Pvt.Ltd.,प्रशान्ति कोअपरेसन 

प्रा.वल.,बुट्िल-११, रुपिेही
Waiter/Waitress 390 6 071/04/21 Prakash Koirala 9857025009

Indian Cook 390

Continental Cook 390

Light Vehicle Driver 390

Security Guard 520

Chinese Cook 390

282 बागमती 
Grace International Training Center, गे्रस इन्टरनेशनल 

ट्र ेवनङ सेन्टर, गोङ्बु-०५, काठमाडौौं
Community Livestock Assistant 390 13 071/05/03 Kopila Pokhrel 4386094

Off Season Vegetable Producer 390

Community Agiculture Assistant 390

Plumber 390

General Carpenter 460

Computer Hardware Technician 390

Building Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

Light Vehicle Driver 390

Beautician 390

Security Guard 460

Tailor Master 460
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Hand Embroider 390

283 लुन्तिनी
Bardiya Medical Institute, बवदसया मेवडकल इन्तन्स्ट्चु्यट्, 

गुलररया, बवदसया
Poultry Farm Worker 390 14 071/05/04 Sudhakar Mishra 084-420492

Fruit Processor 390

Dairy Product /Sweets Mater 550

Plumber 390

Mason 390

Building Electrician 390

Furniture Maker 460

Beautician 390

Tailor Master 460

Hand Embroider 390

Shoe Maker 390

Commercial Cooking/Baking 792

Fast Food Cook 390

General Cook 390

284 बागमती 

Kamli Training and Consultancy Service Pvt., कमली 

ट्र ेवनङ एण्ड कन्सिेन्सी सवभसस प्रा.वल., का.म.न.पा.-०२, 

लावजम्पाट्, काठमाण्डौ

Mobile Phone Repairer 390 3 071/05/05 Ram Chandra Shrestha 9841861287

Tailor Master 460

Building Electrician 390

285 बागमती 
Binayak Prabidhik Sixchhyalay, विनायक प्राविवधक 

वशक्षालय, गोौंगबू-५, काठमाडौौं
Construction Worker 390 10 071/05/05 Uttam Raj Dungel 01-4383240

Building Electrician 390

Caregiver 390

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

House Wiring Electrician 260

Plumber 390

Computer Operator 180

Waiter/Waitress 390

Physical Rehabilitation Assistant 490

Montessorian 390

286 सुदूरपविम
Kailali Polytechnic Institute, कैलाली पोवलटे्न्तिक 

इन्तटिचू्यट्, धनगढी-४, कैलाली
Mason 390 7 071/03/025 Madan Raj Bhatt 091-522768

Building Electrician 390

Plumber 390

Welder 710

Off Season Vegetable  Producer 390

Beautician 390

General Carpenter 460

287 लुन्तिनी

Rolpa Prabidhik Sixchhyalay, Liwang-5, Rolpa, 

रोल्पा प्राविवधक वशक्षालय प्रा. वल., रोल्पा  न. पा.-०२, वलिाङ, 

रोल्पा ।

Off Season Vegetable Producer 390 6 071/04/21 Amar Bahadur 086-440144

Building Electrician 390

Plumber 390

Tailor Master 460

Professional Computer Hardware 

And Network Technician
1696 राजेन्द्र शमास खनाल 2080/04/23 9858050512

Enterprise Development Facilitator 1500
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288 कोशी

Star Dental Hospital and Star School of Dentistry 

Pvt., स्टार डेन्टल हन्तिट्ल र स्टार सू्कल अफ डेन्टीस्टर ी 

प्रा.वल., विराट्नगर-०८, मोरङ्ग

Dental Chairside Assistant 390 5 071/04/15 Puranaman  Yadav 9848422640

Dental Lab Mechanic 390

Caregiver 390

Traditional Ayurbeda Worker 550

Village Animal Health Worker 390

289 बागमती 
Perfect Manpower Training Center Pvt.Ltd., परफेक्ट् 

म्यानपािर ट्र ेवनङ्ग  सेन्टर प्रा.वल., मनमैजु, काठमाडौौं
Off Season Vegetable Producer 390 34 071/05/11 Nirmala Koirala 9849064056

Village Animal Health Worker 390

Community Agriculture Assistant 390

Plumber 390

Shurttering Carpenter 390

Scaffolder 390

Building Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

Electrical  Appliances Repairer 460

Caregiver 390

Chinese Cook 390

Beautician 390

Tailor Master 460

Waiter/Waitress 390

Indian Cook 390

Continental Cook 390

General Cook 390

Baker 390

House Keeping Cleaner 390

Security Guard 520

Hotel Assistant 390

Fast Food Cook 390

Library Assistant 390

Montessorian 390

Thanka Art Maker 314

Hand Embroider 390

Professional Cook 1696 2080/01/03 Nirmala Koirala 9849064056

Barista 390

Professional Plumber 1696

Professional Aluminium Fabricator 1696

Professional Building Electrician 1696

Professional Accountant 1696 2081/02/02

Professional Motorcycle Mechanics 1696

Professional Mason 1696

290 बागमती 
Acmy Engineering Pvt.Ltd., एक्मी इन्तटजवनयररङ प्रा.वल., 

का.म.न.पा.-१५, वसतापाइला
Electrical Appliances Repairer 460 9 071/05/11 Sailendra Mohan Jha 4360503

Mason 390

Plumber 390

Building Electrician 390

Furniture Maker 460

Plasterer 390

Computer Hardware Technician 390

Steel Fixture/Bar Bender 390
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Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

291 कणासली
Deuti Technical Training Institute Pvt.Ltd, देउती 

टे्न्तिकल ट्र ेवनङ्ग इन्तटिचू्यट् प्रा.वल., िीरेन्द्रनगर-०६, सुखेत
Off Season Vegetable Producer 390 22 071/05/11 Upendra Khadka 9858051962

Village Animal Health Worker 390

Poultry Farm Worker 390

Computer Hardware Technician 390

Montessorian 390

Beautician 390

Aluminium Fabricator 408

Mobile Phone Repairer 390

Light Vehicle Driver 390

Junior House Painter 390

Security Guard 520

Waiter/Waitress 390

Plumber 390

Small Hotel and Lodge 

Management
----

Tile & Marble Fitter 390

Tailor Master 460

Solar PV Technician 460

Furniture Maker 460

Motor Cycle Mechanic 390

Auto Mechanic 390

Building Electrician 390

ACP Insulator 407

292 गण्डकी
Om Gorkha Dental Care, ओम गोरखा डेन्टल केयर, 

बेशीशहर-०२, लमजुङ
Dental Chairside Assistant 390 3 071/05/26 Maikal Devkota 069-521104

Dental Lab Mechanic 390

Dental Lab Technician 275

293  कोशी
Mechi Polytechnical Institute Pvt.Ltd., मेिी 

पोवलटे्न्तिकल इन्तटिचू्यट् प्रा.वल., दमक-१३, झापा
Tailor Master 460 13 071/05/24 Dilli Ram 9816052999

Indian Cook 390

Building Electrician 390

Security Guard 460

Mobile Phone Repairer 390

Computer Hardware Technician 390

Light Vehicle Driver 390

Professional Computer Hardware 

And Network Technician
1696 2080/11/30

Professional Motorcycle Technician 1696

Professional Cook 1696

Assistant Beautician 390 2079/06/30 सिोि भट्टराई 985117000/8

General Cook 390

Early Childhood Montessori Facilitator 390

294 बागमती 

Kim Aari Beauty Hair Dressing Sailoon and 

Training Home, वकम आरी बू्यट्ी हेयर डर े वसङ सेलुन एण्ड 

ट्र ेवनङ होम, काठमाडौौं म.न.पा.-१४, कालीमाट्ी, काठमाडौौं

Beautician 390 1 071/05/27 Ram Shankar Thapa 4283252

295 बागमती 
Samrat Movies Pvt.Ltd., सम्राट् मुवभज प्रा.वल., गोङ्बु-५, 

काठमाडौौं
Photography 200 1 071/06/01 Sandip Malla 01-4380056

296 सुदूरपविम
Dipayal Technical Training Institute, वदपायल 

टे्न्तिकल ट्र ेवनङ्ग इन्तटिचू्यट्, वसलगढी-०७, वपपल्ला, डोट्ी
Industrial Electrician 390 2 071/05/31 Mahesh Khatri 094-412022
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Building Electrician 390

297 सुदूरपविम
Byabasaya Bikas Tatha Paramarsha Kendra, 

ब्याबसाय विकास तथा परामशस केन्द्र, धनगढी-०२, कैलाली
Beautician 390 9 071/05/29 Jhum Prasad Adhikari 9858423667

Tailor Master 460

Lucky H.R. Solution Pvt.Ltd., 390

Off Season Vegetable Producer 390

Montessorian 390

Computer Operator 220

Hand Embroider 390

Building Electrician 390

Community Facilitator on women 

Development Program
 ---

298 बागमती 
Glamour Beauti Parloor and Training, ग्ल्ल्यामर बु्यट्ी 

पालसर एण्ड ट्र ेवनङ, काठमाडौौं-२९, ठमेल, काठमाडौौं
Beautician 390 1 071/06/05 Reena Shakya 4229902

299 बागमती 
Lucky H.R. Solution Pvt.Ltd., लक्की एि.आर. सोलुसन 

प्रा.वल., लवलतपुर-0३, पुल्िोक, लवलतपुर
Mason 390 35 Rishi Sharma

Plumber 390

Scaffolder 390

Bar Bender/Steel Fixture 390

Tile and Marble Fitter 390

General Carpenter 460

Marble Pulisher 390

Gypsum Installer 390

Plasterer 390

Computer Operator 220

Computer Hardware Technician 390

Computer Repairer and 

Maintenance Technician
390

Building Electrician 390

Industrial Electrician 390

Ref and AC Mechanic 390

Welder 710

Auto Painter 460

Light Vehicle Driver 390

Auto Mechanic 390

Aluminium Fabricator 408

Excavator Operator 390

Back Hoe Loader Operator ---

Caregiver 390

Tailor Master 460

Chinese Cook 390

Indian Cook 390

Continental Cook 390

Baker 390

Fast Food Cook 390

Waiter/Waitress 390

Room Attendent 390

House Keeping Cleaner 390

Receptions Cum Cashier 390

Beautician 390

Security Guard 460

300 बागमती 
Of Sift Training Center Pvt.Ltd.,  अफ वसफ्ट ट्र ेवनङ 

सेन्टर प्रा., भद्रकाली-०४, काठमाडौौं
Dhaka Weaveer 454 4 071/07/04 Madan 9741088276
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Tailor Master 460

General Carpenter 460

Tanka Art Maker 460

301 लुन्तिनी
Sapana Beauty Care Institute, सपना बू्यट्ी केयर 

इन्तन्स्ट्चु्यट्, गुलररया-०८, बवदसया
Beautician 390 1 071/07/04 Radha Kunwar 9848028160

302 लुन्तिनी
Bheri Karnali Polytechnic Institute, भेरी कणासली 

पोवलटे्न्तिक इन्तन्स्ट्चु्यट्, कोहलपुर–०३, बााँके
Security Guard 520 12 071/02/09 Sujit Raj Sharma

Building Electrician 390

Assistant Welder 480

Beautician 390

Enterprise Development Facilitator 1500 071/12/30/ 076/10/29

Off Season Vegetable Producer 390

Community Livestock Assistant 390

Community Agriculture Assistant 390

Light Vehicle Driver 390

Montessorian 390

Computer Operator 180

Computer System Administrator 

and Developer
1320

303 बागमती 
Global Research and Legal Service, ग्लोबल ररसिस 

एण्ड वलगल सवभसस, लवलतपुर-०३, बखुिोल
Paralegal Assistant 415 1 071/07/16 Ram Krishna Timilsena 01-5010768

304 कोशी

Akash Institute of Technology and Manegment, 

आकाश इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ टे्िोलोजी एण्ड म्यानेजमेन्ट, 

विराट्नगर–१३, वतनट्ोवलया, विराट्नगर, मोरङ

Mason 390 30 071/07/16 Pradip Niroula 9842024277

Plumber 390

Bar Bender/Steel Fixture 390

General Carpenter 460

Construction Worker 390

Stone Layer Mason 390

Computer Hardware Technician 390

Computer Repairer and 

Maintenance Technician
390

Building Electrician 390

Industrial Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

Water Pump Repairer Assistant 247

Assistant Welder 550

Ref and AC Mechanic 390

Poultry Farm Worker 390

Lathe Setter Operator 460

Caregiver 390

Fast Food Cook 390

Chinese Cook 390

Indian Cook 390

Continental Cook 390

General Cook 390

Waiter/Waitress 390

Room Attendent 390

House Keeping Cleaner 390

Montessorian 390

Hand Embroider 390

Fashion Designer 460
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Beautician 390

Security Guard 460

305 बागमती 

Meh Geo Engineering Services Pvt.Ltd., मेह वजयो 

इन्तटजवनयररङ सवभससेज प्रा.वल., लवलतपुर-२२, शौंखमुल, 

लवलतपुर

Geo-Engineering Assistant Lab 

Technician
390 1 071/07/04 Durga Prasad K.C. 9841220325

306  कोशी

Jay Nepal Hotel Mangement and Technology 

Training Pvt.Ltd., जय नेपाल होट्ल म्यानेजमेन्ट एण्ड 

टे्िोलोजी ट्र ेवनङ प्रा.वल., विराट्नगर-०८, मोरङ

Computer Operator (Basic 

Computer Application)
220 17 071/05/27 Irshal Ansari 9804602308

Mobile Phone Repairer 390

Computer Hardware Technician 390

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Beautician 390

Buidling Electrician 390

Tailor Master 460

Waiter/Waitress 390

General Cook 390

Plumber 390

Telecome Technician 1380

House Keeping Cleaner 390

Saving and Credit Mobilization 40

Electromechanical Technician 780

Hand Embroider 390

Web Designer 196

Indian Cook 390

307 कोशी
Mahila Sip Bikas Kendra, मवहला वसप विकास केन्द्र, 

इट्हरी–०४, सुनसरी
Tailor Master 460 21 071/06/12 Radhika Karki 025-585407

Security Guard 520

Ref and AC Mechanic 390

Computer Hardware Technician 390

Light Vechicle Driver 390

Hand Embroider 390

Mobile Phone Repair 390

Plumber 390

Industrial Electrician 390

Shoe Maker 390

Commercial Cooking/Baking 792

Beautician 390

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Fashion Designer 460

Montessorian 390

Dhaka Weaver 454

Waiter/Waitress 390

Off Season Vegetable Producer 390

Mason 390

Allo Processor 160

Enterprise Development Facilatatior 1500

308 बागमती
.Action for Development, एक्शन फर डेभलपमेन्ट, 

का.म. न.पा-३३, वडल्लीबजार, काठमाडौौं
Dairy Product and Sweets Maker 550 18 071/07/27 Ujjwal Adhikari 01-4673100

Community Livestock Assistant 390
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Village Animal Health Worker 390

Poultry Farm Worker 390

Community Agriculture Assistant 390

Gypsum Installer 390

Plasterer 390

Gabion Weaver 390

Solar PV Technician 460

Aluminium Fabricator 408

Steel Furniture Maker 390

Indian Cook 390

Baker 390

Fast Food Cook 390

Hotel Assistant 390

Security Guard 460

Dhaka Weaver 454

Enterprise Development Facilatatior 1500

309 बागमती 

Orient Technical Institute and Counsultancy 

Pvt.Ltd., ओररएन्ट टे्न्तिकल इन्तन्स्ट्चु्यट् एण्ड कन्सिेन्सी 

प्रा.वल., का.म.न.पा.-०९, वसनामौंगल, काठमाडौौं

Off Season Vegetable Producer 390 30 071/08/01

Mushroom Producer 390

Mason 390

Shuttering Carpenter 390

Scaffolder 390

Bar Bender/Steel Fixture 390

Tile Marbal Fitter 390

General Carpenter 460

Aluminium Febricator 408

General Cook 390

Baker 390

Waiter/Waitress 390

House Keeping Cleaner 390

Beautician 390

Security Guard 520

Tailor Master 460

Hand Embroider 390

Junior House Painter 390

Plasterer 390

Computer Operator 180

Computer Hardware Technician 390

Building Electrician 390

Industrial Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

Welder 710

Raf and AC Mechanic 390

Dairy Product / Sweets Maker 550

Community Livestock Assistant 390

Poultry Farm Worker 390

Montessorian 390
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310 बागमती 

Universal Technical Institute and Orientation 

Center Pvt.Ltd., युवनभससल टे्न्तिकल इन्तन्स्ट्चु्यट् एण्ड 

ओररएने्टसन सेन्टर प्रा.वल., का.म.न.पा.-०४, महाराजगञ्ज, 

काठमाडौौं

Building Electrician 390 11 071/08/01 मोतीराम भट्टराई 9846283201

Mason 390

Plumber 390

Junior House Painter 390

Shuttering Carpenter 390

Bar Bender/Steel Fixture 390

Scaffolder 390

Waiter/Waitress 390

House Keeping Cleaner 390

Commercial Cooking/ Baking 792

Community Agriculture Assistant 390

311 बागमती 

Job Oriented Training Institute Pvt.Ltd., जब ओररयन्ट 

ट्र ेवनङ्ग इन्तटिचू्यट् प्रा.वल., का.म.न.पा.-०३, सामाखुसी, 

काठमाण्डौ

Dairy Product / Sweets Maker 550 30 071/08/01, 2079/03/15 Hom Bahadur Pun 
4-384998/ 

9851086469

Community Livestock Assistant 390

Poultry Farm Worker 390

Mushroom Producer 390

Off Season Vegetable Producer 390

Community Agriculture Assistant 390

Mason 390

Scaffolder 390

Bar Bender/Steel Fixture 390

General Carpenter 460

 Junior House Painter 390

Plasterer 390

Building Electrician 390

Industrial Electrician 390

Solar PV Technician 460

Mobile Phone Repairer 390

Welder 710

Aluminium Febricator 408

General Cook 390

Baker 390

Waiter/Waitress 390

House Keeping Cleaner 390

Montessorian 390

Beautician 390

Professional Plumber 1696

Professional Building Electrician 1696

Caregiver 390

Security Guard 520

Tailor Master 460

Village Animal Health Worker 390

312 बागमती 
Samajik   Swasthya Shiksha Uthan Kendra, 

सामावजक स्वास्थ्य वशक्षा  उत्थान केन्द्र, काठमाडौौं-१४, कलङ्की
Dairy Product/Sweets Maker 550 29 071/08/08  Ram Nath Pokhrel 9841800307

Fruit Processor 390

Mushroom Producer 390

Off Season Vegetable Producer 390

Computer Hardware Technician 390
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Building Electrican 390

Telecom Lineman 390

Mobile Phone Repirer 390

FM Radio Technical Assistant 390

Welder 710

Light Vehicle Driver 390

Motor Cycle Mechanic 390

Furniture Maker 460

Caregiver 390

Containtal Cook 390

Baker 390

Wairer/Waitress 390

House Keeping Cleaner 390

Montessorian 390

Beautician 390

Security Guard 460

Tailor Master 460

Plumber 390

Mason 390

Tile and Marble Fitter 390

Scaffolder 390

General Carpenter 460

Junior House Painter 390

Community Livestock Assistant 390

313 बागमती 
World Wide Technical Pvt.Ltd., िल्रड िाइड टे्न्तिकल 

प्रा.वल, गौरीघाट्-०८, काठमाडौौं
Building Electrician 390 11 071/07/11 Sunita Parajuli 01-4015610

General Carpenter 460

Mason 390

Plumber 390

Bar Bender/Steel Fixture 390

Beautician 390

Tailor Master 460

Off Season Vegetable Producer 390

Mobile Phone Repairer 390

Electric Motor Rewinder 390 2079/03/15 9851173277

Garment Fabricator 390

Industrial Electrician 390

Professional Plumber 1696 Hrs. 2080/04/08 नारायण बाबु शे्रष्ठ 9851273277

Professional Mason 1696 Hrs.

Professional Building Electrician 1696 Hrs

Building Painter 390 Hrs

314 बागमती 
Fartake Nepal Pvt.Ltd., फर टे्क नेपाल प्रा.वल., 

का.म.न.पा.-१४, कलङ्की, काठमाण्डौ
Mason 390 11 071/08/04 Ram Chandra Shrestha 091-521990

Off Season Vegetable Producer 390

Shuttering Carpenter 390

Building Electrician 390

Plumber 390

General Cook 390

Beautician 390

Welder 410

Aluminium Febricator 408

Furniture Maker 460

Tailor Master 460
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315 बागमती 
Fistail Security Service Pvt.Ltd, वफसे्टल सेकु्यररट्ी 

सवभसस प्रा.वल., का.म.ना.प.-१४, कलङ्की, काठमाडौौं
Security Guard 520 1 071/07/27 Uddhav Raj 4672146

316 लुन्तिनी
Rukum Institute of Technical Education Pvt.Ltd., 

रुकुम इन्तटिचू्यट् अफ टे्न्तिकल एजुकेशन, खलौंगा-०३, रुकुम
Off Season Vegetable Producer 390 7 071/08/04 Madhav Sharma

088-53-0025 

Om Ji

General Cook 390

Bans Furniture Maker 390

Beautician 390

Tailor Master 460

General Carpenter 460

Building Electrician 390

317 बागमती 
Nikhim Multi Service, वनन्तखम मन्ति सवभसस काठमाडौौं-

०६, काठमाडौौं
Shuttering Carpenter 434 8 071/05/11 Narayan Pradhan 984140217

Steel Fixture/Bar Bender 390

Mason 390

Plumber 390

Building Electrician 390

Mobile Phone Repair 390

Computer Hardware Technician 390

Scaffolder 390

318 लुन्तिनी

Microtech Training Academy Pvt.Ltd.  माइक्रोटे्क 

ट्र ेवनङ एकेडेमी प्रा.वल. बुद्धभूवम न.पा.-०९ इवमवलया, 

कवपलिसु्त

Computer Operator (Basic 

Computer Application)
220 9 071/08/15 Anil Adhikari 9857050893

Computer Hardware Technician 390

Building Electrician 390

Off Season Vegetable Producer 390

Mobile Phone Repair 390

Tailor Master 460

Assistant Beautician 390Hrs 2081/04/15

Motorcycle Mechanic 390Hrs

Assistant Plumber 390Hrs

319 बागमती 

Explore Institute of Hotel Management Pvt.Ltd, 

एक्सप्लोर इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ होट्ल म्यानेजमेन्ट प्रा.वल., 

काठमाडौौं-१३, कालीमाट्ी, काठमाडौौं

Commercial Cooking/Baking 792 5 071/04/21 Rajendra Prasad Tripathi4288398 9851114537

Assistant Cook 211

Indian Cook 390

Continental Cook 390

Waiter Waitress 390

320 बागमती 

Kalanki Beauti Parloor Tatha Talim Kendra, कलौंकी 

बू्यट्ी पालसर तथा तावलम केन्द्र, काठमाडौौं-१४, कलौंकी, 

काठमाडौौं

Beautician 390 2 071/04/05 Anita Khadka 9841594915

Assistant Beautician 390

321 गण्डकी

Paschimanchal Technical Education and Security 

Services Pvt.Ltd, पविमाञ्चलटे्न्तिकल  एजुकेशन एण्ड  

सेकुररट्ी सवभससेस प्रा.वल., पोखरा-१०, कास्की

Motor Cycle Mechanic 390 19 071/05/11 Rohit Bahadur Khatri 061-534304

Light Vehicle Driver 390

Building Electrician 390

Welder 710

Radio TV Repairer 460

Computer Hardware Technician 390

Beautician 390

Tailor Master 460
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Village Animal Health Worker 390

Off Season Vegetable Producer 390

Bee Keeper 460

Plumber 390

Mobile Phone Repairer 390

Electric Motor Rewinder 390

Auto Mechanic 390

Security Guard 520

Coffee Plantation Worker 460

Hand Embroider 390

Ref and AC Mechanic 390

322 बागमती 
Bhiranchi College, वभराौंिी कलेज, लवलतपुर-०३, पुल्िोक, 

लवलतपुर
Computer Operator 220 5 071/09/08 Akash Simkhada 5522259

Computer Hardware Technician 390

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Mobile Phone Repairer 390

Commercial Cooking/Baking 792

323 बागमती 

Gorkha Security Services and Training Center 

Pvt.Ltd.,गोरखा सेकु्यररट्ी सवभसस एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर प्रा.वल., 

काठमाडौौं-१०, ठमेल, काठमाडौौं

Security Guard 520 1 071/09/13 Ram Bahadur Gurung 4387324

324 बागमती 

Faxinated Beauti Training Center Pvt.Ltd., 

फ्यान्तक्सनेटे्ड बु्यट्ी ट्र ेवनङ सेन्टर प्रा.वल., काठमाडौौं-१७, 

थावहट्ी, काठमाडौौं

Beautician 390 2 071/09/13 लक्ष्मी महत 9851044650

Tailor Master 460

325 बागमती 

Luza Makeup Studio and Skin Care Center Pvt.Ltd, 

लुजा मेकअप सु्टवडयो एण्ड न्तस्कन केयर सेन्टर प्रा.वल., 

काठमाडौौं-३१, काठमाडौौं

Beautician 390 1 071/09/13 Namita Shrma 9721336188

326 बागमती 
Nepal Kustharog Nibaran Sangh,नेपाल कुष्ठरोग 

वनिारण सौंघ, काठमाडौौं-०३, महाराजगञ्ज, काठमाडौौं

Metal Work Helper (MMAW & D-

AW)
367 4 071/09/06 Kul Bikram Rana 01-4720047

Assistant Welder 480

Welder (SMAW/DAW/STAW & 

GMAW)
710

Furniture Maker 460

327 बागमती 

Multi Trade Technical Training Institute Pvt.Ltd., 

मिीट्र ेड टे्न्तिकल ट्र ेवनङ्ग इन्तटिचू्यट् प्रा.वल., गोङ्बु-०५, 

काठमाडौौं

Building Electrician 390 17 071/10/02 Khum Nath Adhikari 4353101

Junior House Painter 390

Plumber 390

Mason 390

Aluminium Fabricator 620

Scaffolder 390

Shuttering Carpenter 390

Off Season Vegetable Producer 390

Vegetable Producer 550

Beautician 390

Mobile Phone Repairer 390

Telecom Outside External Plant 

Technician
1150

Solar PV Technician 460

Montessorian 390

Enterprise Development Facilitator 1500
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Waiter/Waitress 390

General Cook 390

328 बागमती 

Rabina Beauty parloor and Training Center 

Pvt.Ltd., रवबना बु्यट्ी पालसर एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर प्रा.वल., 

का.म.न.पा.-३४, ठुलोखरीबोट्, काठमाण्डौ (रवबना बु्यट्ी 

पालसर एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर प्रा.वल., काठमाडौौं म.न.पा.-३१, 

खररबोट्, काठमाडौौं)

Assistant Barber 390 5 071/07/27, 078/12/02 Sulochana Shrestha 9849096847

Caregiver 390

Assistant Tailor 390

Beautician 390

Beautician 670 075/09/15 Sulochana Shrestha 9851236847

329 कोशी

Mega Agrovate Care and Research Center, मेगा 

एग्रोभेट् केयर एण्ड ररसिस सेन्टर, विराट्नगर उप.म.न.पा.-

१७, मोरङ

Poultry Farm Worker 390 6 071/09/24 Dr. Ashok Kumar Singh 021-471695

Goat Keeper 390

Village Animal Health Worker 390

Dairy Products/Sweets Maker 550

Community Livestock Assistant 390

Mushroom Producer 390

330 कोशी
Albert Polytechnical College Pvt.Ltd., अल्बट्स  

पोवलटे्न्तिकल कलेज प्रा.वल., बुट्िल न.पा.-११, रुपिेही
Computer Operator 180 13 071/09/24, 076/10/29

Pradip Pandey, Gobinda 

giri

9847148845/ 

9847028259

Computer Hardware Technician 390

Building Electrician 390

Computer Repair and Maintenance 390

Mobile Phone Repairer 390

Ref and AC Mechanic 390

Motor Cycle Mechanic 390

Beautician 390

Plumber 390

Scaffolder 390

Mason 390

Security Guard 460

Junior Optical Dispenser 390

331  कोशी
Birat Polytechnic Institute Pvt.Ltd., विराट् पोवलटे्न्तिक 

इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., म.न.पा-१५, वबराट्नगर, मोरङ
Computer Hardware Technician 390 21 071/08/05 Nanda Kumar Khawas 021-523052

Computer Operator 180

Building Electrician 390

Industrial Electrician 390

Solar PV Technician 460

Telecom Technician 1380

Beautician 390

Dantal Chairside Assistant 390

Dantal Lab Mechanic 390

Village Animal Health Worker 390

Community Agriculture Assistant 390

Waiter/Waitress 390

Indian Cook 390

Chinese Cook 390

Plumber 390

Construction Worker 390

Auto Mechanic 390
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Community Livestock Assistant 390

Fashion Designer 460

Bar Bender/Steel Fixture 390

Mason 390

332 बागमती 

Rij Institute of Management Science and 

Technology, ररज इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ म्यानेजमेन्ट साइन्स एण्ड 

टे्िोलोजी, लवलतपुर उप.म.न.पा.-०९, बालकुमारी, लवलतपुर

Commercial Cooking/Baking 792 13 071/10.08 Dr. Bijay Kumar Paudel 01-5538188

Waiter/Waitress 390

Housekeeping Cleaner 390

Room Attandent 390

Caregiver 390

Building Electrician 390

Mason 390

Scaffolder 390

Plumber 390

Tile and Marbal Fitter 390

Mushroom Grower 390

Off Season Vegetable Production 390

Montessorian 390

333 सुदूरपविम

Khaptad College of Engineering and Management, 

खप्तड कलेज अफ इन्तटजवनयररङ एण्ड म्यानेजमेन्ट, 

धनगढी–०५, कैलाली

Computer Hardware Technician 390 13 071/09/24 Narad Dhungana 091-522503

Motor Cycle Mechanic 390

General Cook 390

Montessorian 390

Security Guard 520

Computer Operator 220

Commercial Cooking/Baking 792

Beautician 390

Building Electrician 390

Mushroom Grower 390

Village Animal Health Worker 390

Off Season Vegetable Producer 390

Enterprise Development Facilitator 1500 074/09/14 Tirtharaj Panta 9848444015

334 कोशी
Baraha Services Pvt.Ltd., बराहा सवभससेज प्रा.वल., 

खााँदबारी न.पा.-०१, सौंखुिासािा
Building Electrician 390 3 071/09/24 Devi Niroula 9851163339

Plumber 390

General Cook 390

335 बागमती 

United Technical Training Education Pvt.Ltd., 

युनाइटे्ड टे्न्तिकल ट्र ेवनङ एजुकेशन प्रा.वल., गोौंगबु-१४, 

काठमाडौौं

Building Electrician 390 27 071/09/24 Rishi Ram Acharya 01-4387814

Plumber 390

Shuttering Carpenter 390

Scaffolder 390

Mobile Phone Repairer 390

Tailor Master 460

Beautician 390

Mason 390

Bar Bender/Steel/Fixture 390

Solar PV Technician 460

Hand Embroider 390
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Aluminium Fabricator 620

Montessorian 390

Junior House Painter 390

Welder 710

General Cook 390

Waiter/Waitress 390

Computer Hardware Technician 390

Room Attendent 390

Thanka Art Maker 460

Light Vehicle Driver 390

Off Season Vegetable Production 390

Telecom Outside/External Plant 

Technician
1150

श्री युनाईटे्ड टे्न्तिकल ट्र ेवनङ्ग एजुकेशनल  प्रा. वल., ट्ोखा न.पा.-१०, गोौंगबु , काठमाण्डौ।Baker 390 2080/03/07 अटजु पौडेल 9849061708

Professional Cook 1696

Barista 390

Receptionist Cum Cashier 390

336 मधेश
Aasman Nepal, आस्मान नेपाल, जनकपुर न.पा.-४, 

मुरलीिोक, धनुिा
Building Electrician 390 4 071/09/03 Nirmala Mainali 01-5552127

Tailor Master 460

Mobile Phone Repairer 390

Auto Mechanic 390

337 कोशी
New Vision Nepal, नू्य वभजन नेपाल, इट्हरी न.पा.-०८, 

सुनसरी
Dairy Product/Sweet Maker 550 21 071/10/08 Jay Ram Bhattarai 025-588607

Off Season Vegetable Producer 390

Mushroom Grower 390

Plumber 390

Bar Bender/Steel Fixture 390

Computer Hardware Technician 390

Computer Operator 180

Building Electrician 390

Waiter/Waitress 390

Montessorian 390

Tailor Master 460

Radio TV Repairer 460

Mobile Phone Repairer 390

Ref and AC Mechanic 390

Motor Cycle Mechanic 390

Light Vehicle Driver 390

Receptionist Cum Cashier 390

Caregiver 390

Commercial Cooking/Baking 792

Fashion Designer 460

Security Guard 460

Beautician 390

338 बागमती 
Sentam Learning Pvt.Ltd., सेन्टम लवनसङ प्रा.वल, 

थापाथली–११, काठमाडौौं
Shuttering Carpenter 390 Hrs 40 071/10/21 Anshu Man Pant 9818421966

Scaffolder 390 Hrs

Marble Polisher 390 Hrs

Junior House Painter 390 Hrs

Construction Worker 390 Hrs

Plasterer 390 Hrs

Asistant Plumber 390 Hrs
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Domestic Installation Repairer 390 Hrs

House Wiring Electrician 260 Hrs

Building Electrician 390 Hrs

Electric Appliances Repairer 460 Hrs

Radio and TV Repairer 460 Hrs

Industrial Electrician 390 Hrs

Solar PV Technician 460 Hrs

Telecom Lineman 390 Hrs

Mobile Phone Repairer 390 Hrs

Electrical Motor Rewinder 390 Hrs

Ref and Ac Conditioner 180 Hrs

Repairing and Maintainance of 

pump set (D,E and W Pump)
280 Hrs

Assistant Welder 480 Hrs

Metal Work Helper 367 Hrs

Welder 710 Hrs

Auto Painter 460 Hrs

Light Vehicle Driver 390 Hrs

Auto Mechanic 390 Hrs

Motor Cycle Mechanic 390 Hrs

Ref and Ac Mechanic 390 Hrs

Stainless Steel Frabicator 407Hrs

Almunium Frabricator 620 Hrs

Furniture Maker 390 Hrs

General Cook 390 Hrs

Baker 390 Hrs

Fast Food Cook 390 Hrs

Waiter/Waitress 390 Hrs

Room Attendernt 390 Hrs

House keeping Cleaner 390 Hrs

Beautician 390 Hrs

Security Guard 460 Hrs

Assistant Barber 233 Hrs

Hand Embroider 390 Hrs

339 सुदूरपविम
Namaste Nepal Vocational Education, नमसे्त नेपाल 

भोकेशनल एजुकेशन, धनगढी-०२, कैलाली
Plumber 390 6 071/10.20 Sahdev Joshi 9842144222

Off Season Vegetable Production 390

Beautician 390

Building Electrician 390

Waiter/Waitress 390

General Cook 390

340 मधेश
Ramjanaki Academy Pvt.Ltd., रामजानकी एकेडेमी 

प्रा.वल., जनकपुर-०८, धनुिा
House Wiring Electrician 390 4 071/10/02 Arbinda Kumar Pandey 9844192689

Tailor Master 460

Dental Chairside Assistant 390

Plumber 390

341 बागमती 

Kasthamandap International Language Training 

Center, काष्ठमण्डप इन्टरनेशनल ल्याौंगे्वज ट्र ेवनङ्ग, सेन्टर, 

का.म,न,पा-२९,काठमाडौौं

Montessorian 390 26 071/10/20 Bhaskar Kafle 436117

Off Season Vegetable Production 390

Beautician 390

Building Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390
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Tailor Master 460

Dhaka Weaver 390

Poultry Farm Worker 390

General Cook 390

Waiter/Waitress 390

Hand Embroider 390

Community Livestock Assistant 390

Computer Operator 180

Furniture Maker 460

Motor Cycle Mechanic 390

Light Vehicle Driver 390

Junior House Painter 390

Welder 710

Shuttering Carpenter 390

Barbender Steel Fixture 390

Solar PV Technician 460

House keeping Cleaner 390

Junior Fishery Technician 390

Plumber 390

Mason 390

Caregiver 390

342 बागमती Dental Chairside Assistant 390 2 071/11/15 Rup Lal Dhakal 01-6211866

Caregiver 390

343 मधेश

Barhathawa Institute of Technology and 

Counsaltancy, बरहथिा इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ टे्िोलोजी एण्ड 

कन्सिेन्सी, बरहथिा–०४, सलासही

Ref and AC Conditioner 180 8 071/12/08 Binay Kumar Singh 9841539121

Building Electrician 390

Plumber 390

Industrial Electrician 390

Scaffolder 390

Computer Application 180

Motor Cycle Mechanic 390

Assistant Welder 480

344 बागमती 
Aoudhyogik Byabasaya Bikas Pratisthan, औधोवगक 

ब्याबसाय विकास प्रवतष्ठान, विपुरेश्वर, काठमाडौौं

Enterprinuership Development 

Facilitator
1500 1 071/12/08 Malina Shrestha, Ranjit 4261339

345 बागमती 
S and S Bhatbhateni Herbal Beautyparlor,एस एण्ड 

एस भाट्भटे्नी हबसल बू्यट्ी पालसर, काठमाडौौं-०५, भाट्भटे्नी
Beautician 390 2 071/11/14 Shusila Gautam 9841243666

Beautician 670

346 बागमती Lotus Nepal, लोट्स नेपाल, मध्यपुर न.पा.-१५, भक्तपुर Mobile Phone Repair 390 2 071/11/14 Narayan Prasad Sapkota 9841566354

Building Electrician 390

347 लुन्तिनी

Kanchanjungha Polytechnic Institute Pvt.Ltd., 

कञ्चनजौंघा पोवलटे्न्तिक इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल, पडसरी-०५, 

रुपिेही

Enterprinuership Development 

Facilitator
1500 3 071/012/08 Nirmal Kumar Sharma 9851094016

Auto Mechanic 390

Saving and Credit Mobilizing 40

348 बागमती 

Aakarshan Beauty Parlor and Training Center, 

आकिसण बू्यट्ी पालसर एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर, हेट्ौौंडा-४, 

मकिानपुर

Beautician 390 1 071/04/18 Gamala Rajbhandari 9845363425

349 लुन्तिनी
Nemta Schooling and Training, नेम्ता सु्कवलङ एण्ड 

ट्र ेवनङ, लालमावट्या-०८, दाङ्ग
Mason 390 13 071/08/29 Uma Chaudhary 082-5413035

General Carpenter 460

Siddhartha Model School Pvt.Ltd., वसद्धाथस मोडल 

सु्कल प्रा.वल., का.म.न.पा.-०३, मनमैजु, काठमाडौौं
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Junior House Painter 390

Bar Bender/Steel Fixer 390

Plumber 390

Building Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

Tailor 390

Community Livestock Assistant 390

Community Agiculture Assistant 390

Light Vehicle Driver 390

Beautician 390

General Cook 390

350 बागमती 

Gandaki Bahuudhesia Prabidhik Pratisthan 

Pvt.Ltd., गण्डकी बहुउदे्दवशया प्राविवधक प्रवतष्ठान प्रा., नया 

नैकाप, ग.वि.स.-०९, काठमाण्डौ

Dairy Product/Sweets Maker 550 19 071/04/21 Pratima Sigdel 01-4310075

Community Livestock Assistant 390

Slaughter House Technician 390

Moushroom Producer 390

Community Agriculture Assistant 390

Off Season Vegetable Producer 390

Plumber 390

Buidling Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

Beautician 390

Welder 710

Montessorian 390

Indian Cook 390

Chinese Cook 390

Continental Cook 390

Baker 390

House Keeping Cleaner 390

Waiter/Waitress 390

Hotel Assistant 390

351 कोशी

Madhuganga Agriculture and Technology Training 

Center Pvt., मधुगौंगा कृवि तथा प्रविवध तावलम केन्द्र प्रा.वल., 

धनकुट्ा-०१, धनकुट्ा, वहले

House Wiring Electrician 260 35 071/01/29 Umesh Ghimire

Radio TV Repairer 460

Mobile Phone Repairer 390

FM Radio Technical Assistant 390

Light Vehicle Driver 390

Motor Cycle Mechanic 390

Commercial Cooking/Baking 792

Assistant Cook 211

Indian Cook 390

Baker 390

Fast Food Cook 390

Waiter/Waitress 390

Room Attendant 390

Montessorian 390

Beautician 390

Poultry Farm Worker 390

Village Animal Health Worker 390

Mushroom Producer 390

z 390
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Fruit Processor 390

Tea Plantation Worker 390

Plumber 390

General Carpenter 460

Junior House Painter 390

Plasterer 390

Computer Hardware Technician 390

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Saving and Credit Mobilizing 40

Wooden Hand Craft Maker 390

Bamboo Artisen 244

Shoe Maker 390

Security Guard 520

Tailor Master 460

Dhaka Weaver  ---

Community Facilitator on Women 

Development Program
 ---

352 बागमती 

Kantipur Manteshwori Training Center, कान्तिपुर 

मने्टश्वरी ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, का.न.पा.-०३, बसुन्धरा, महाराजगटज, 

काठमाण्डौ

Montessorian Training 390 1 071/12/05 Bhishmani Pandey 9851195409

353 मधेश
Siddhanta Sikshya Sadan, Pvt. Ltd., वसद्धाि वशक्षा 

सदन, प्रा.वल., वमविसया-०३, लहान
Comupter Hardware Technician 390 20 071/12/19 Ram Narayan Sah

9851158141, 

9841022573

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Computer Operator 220

Building Electrician 390

Radio TV Repairer 460

Industrial Electrician 390

Electromechanical Technician 780

Solar PV Technician 460

Telecome Lineman 390

Refrigirator and AC Mechanic 390

Mobile Phone Reapairer 390

Mason 390

FM Radio Technical Assistant 390

Plumber 390

Tile and Marbal Fitter 390

General Carpenter 460

Scaffolder 390

Telecome Technician 1380

Light Vehicle Driver 390

Electric Motor Rewinder 390

354 बागमती 
Sagarmatha Multiple College, सगरमाथा मन्तिपल 

कलेज प्रा.वल. का.म.न.पा.-३२, वडल्लीबजार, काठमाण्डौ
Library Assistant 390 5 071/12/19 Balkrishna Giri

4429423, 

4433334

Computer Hardware Technician 390

Computer Operator 180

Receptionist Cum Cashier 390

Waiter/Waitress 390

355 बागमती 

Perfect Pachimanchal Montessori and Multi 

Training Center Pvt. Ltd., परफेक्ट् पविमाञ्चल मोने्टसरी 

र मिीट्र ेवनङ्ग  सेन्टर प्रा. वल, भरतपुर-१०, वितिन,

Beautician 390 5
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Montessorian 390

Building Electrician 390

Tailor Master 460

Hand Embrodery 390

356 कोशी
Janasewa Samaj Nepal, जनसेिा समाज नेपाल, जाल्पा 

गा..वि.स.-०३, खोट्ाङ
Off Season Vegetable Producer 390 1 071/12/31 Iman Rai 9743067359

357 सुदूरपविम
Hunainath Uchha Ma.Vi. हुनैनाथ उच्च मा.वि. 

खकस डा–०८, दािुसला
Plumber 390 3 072/01/09 Shyam Raj Joshi 9749514862

Computer Operator 180

House Wiring Helper 272

358 सुदूरपविम
Jakhaur Training Center Pvt.Ltd., जखौर तावलम केन्द्र 

प्रा.वल., धनगढी-०८, कैलाली
Mason 390 7 071/12/08 Lal Bahdur Rana 9848484048

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Building Electrician 390

Tailor Master 460

Plumber 390

Commercial Cooking/Baking 792

Off Season Vegetable Producer 390

359 लुन्तिनी
Mainamaina Technical College, मैनामैना टे्न्तिकल 

कलेज, मैनामैना-०८, रुपिेही
Plumber 390 4 071/12/19 Dilli Raj Ghyawali 071-440018

Construction Worker 390

Electromechanical Technician 780

Water Pump Repairer Assistant 247

360 कोशी

Gramin Mahila Utsukta Bikas Manch (Pharwarda), 

ग्रामीण मवहला उतु्सक्त विकास मञ्च (फरिदास), दुहबी-०३, 

सुनसरी

Dairy Product/Sweets Maker 550 21 071/12/19 Bhagawati Chaudhary 9851029281

Community Livestock Assistant 390

Poultry Farm Worker 390

Mushroom Grower 390

Garden Designer 550

Mason 390

Tile and Marbal Fitter 390

House Wiring Electrician 390

Motor Cycle Mechanic 390

Assistant Welder 480

Junior House Painter 390

Stainless Steel Frabicator 407

Commercial Cooking/Baking 792

Indian Cook 390

Hotel Assistant 390

Saving and Credit Mobilizing 40

Receptionist Cum Cashier 390

Beautician 390

Tailor Master 460

Security Guard 520

Plumber 390

361 बागमती 
Chitwan Beauty Parloor Ekata, वितिन बु्यट्ी पालसर 

एकता, भरतपुर न.पा.-०३, भरतपुर
Assistant Beautician 390 2 071/12/30 Shrijana Soti 9845085257

Beautician 390

362 बागमती 
Nagarik Sarokar Nepal, नागररक सरोकार नेपाल, 

का.म.न.पा.-३२ अनामनगर, काठमाडौौं
Assistant Massage Therapist 740 9 071/12/30 Prakash Bhattarai

Physical/Rehabilitation Assistant 460
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Caregiver 390

Computer Operator 180

House Wiring 260

Mobile Phone Repairer 390

Beautician 390

Mushroom Grower 390

Off Season Vegetable Producer 390

363 बागमती 

Hamro Naya Krishi Sahakari Santha Limited, हाम्रो 

नयााँ कृवि सहकारी सौंस्था वलवमटे्ड, का.म. न.पा.-१०, 

काठमाडौौं

Dairy Product/Sweets Maker 550 17 12/19/2071 Upendra Kumar Rawat

Village Animal Health Worker 390

Community Livestock Assistant 390

Wool Processor 460

Slaughter House Technician 390

Fruit Processor 390

Vegetable Producer 550

Poultry Farm Worker 390

Mushroom Producer 390

Allo Processor 160

Cardaman Processor 460

Herb Processor 460

Off Season Vegetable Producer 390

Banana Fiver Craft Person 460

Bee Keeper 460

Community Agriculture Assistant 390

Herbal Farm Worker 390

364 कोशी
Diktel Technical Institute, वदके्तल टे्न्तिकल इन्तटिचू्यट्, 

वदके्तल, खोट्ाङ
Community Livestock Assistant 390 9 071/12/30 9841132001

Community Agriculture Assistant 390

Enterprise Development Facilitator 1500

Tea Plantation and Management 197

Mushroom Producer 390

Off Season Vegetable Producer 390

Building Electrician 390

Beautician 390

Mobile Phone Repaire 390

365 मधेश
Chitragupta Institute of Technology, वििगुप्त 

इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ टे्िोलोजी, बवदसिास-०७, महोिरी
Community Livestock Assistant 390 26 071/09.27 Amit Karna 044-55062

Mushroom Producer 390

Off Season Vegetable Producer 390

Bee Keeper 460

Community Agriculture Assistant 390

Vegetable Processor 550

Mason 390

Plumber 390

General Carpenter 460

Tile and  Marble Fitter 390

Furniture Maker 460

Computer Operator 180

Building Electrician 390

Electrical Appliance Repairer 460

Industrial Electrician 390
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Mobile Phone Repairer 390

Montessorian 390

Shoe Maker 390

Mithila Folk Artist 520

Motor Cycle Mechanic 390

Beautician 390

Assistant Barber 390

Security Guard 460

Tailor Master 460

Alumunium Fabricator 408

Enterprenuership Development 

Faciilitator
1500

366 बागमती 
Gauri Vocational Training Institute, गौरी भोकेशनल  

ट्र ेवनङ्ग इन्तटिचू्यट्, मध्यपुर-१७, भक्तपुर
Beautician 390 11 071/12/30 Lila Nakarmi 9843083000

Beautician Curriculum 2071 (L-2) 670

Tailor Master 460

Tailor 2071 (L-2) 390

Assistant Barber 233

Hand Embroider 390

Buidling Electrician 390

Buidling Electrician 520

Caregiver 390

Electrical Appliances Repairer 460

Electrical Motor Rewinder 390

367 कोशी
Graphika International Pvt.Ltd., ग्रावफका इन्टरनेशनल 

प्रा.वल., इट्हरी न.पा.-०१, सुनसरी
Computer Operator 180 4 071/12/05

Computer Hardware Technician 390

Computer Repair and Maintenance 390

Web page Designer 196

368 बागमती 
Intayar Gorkhali Group Security Pvt.Ltd., इियार 

गोखासली गु्रप सेकु्यररट्ी प्रा.वल., का.म.न.पा.-२९, काठमाडौौं
Security Guard 459 1

369 सुदूरपविम

Sudur Pachhimanchal Polytechnic Institute Pvt.Ltd., 

सुदूर पविमाञ्चल पोवलटे्न्तिक इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल. धनगढी 

न.पा.-०५, कैलाली

Enterprise Development Facilitator 1500 5 071/12/30 Sujit Raj Sharma 9848445513

Off Season Vegetable Producer 390

Community Livestock Assistant 390

Community Agriculture Assistant 390

Light Vehicle Driver 390

370 लुन्तिनी
Kali Gandaki Multi Technical Institute, कालीगण्डकी 

मिीटे्न्तिकल, रामपुर-०८, पाल्पा
Building Electrician 390 5 072/02/20 Dev Raj Dhakal 9857062393

Plumber 390

Basic Computer Application 390

Tailor Master 460

Beautician 390

371 लुन्तिनी
Seniour Care Center Pvt.Ltd. वसवनयर केयर सेन्टर प्रा. 

वल., नेपालगटज म. न.पा.-०५, नेपालगटज, बााँके
Caregiver 390 24 072/02/29 Hum Bahadur Bohara 9844826110

Traditional Ayurbeda Worker 550

Psychosocial 780

Village Animal Health Worker 390

Goat Keeper 390

Junior Fishery Technician 390

Community Livestock Assistant 390
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Enterprise Development Facilitator 1500

Herbal Farm Worker 390

Community Facilitator on Women 

Development Program
 -

Assistant Massage Therapist 740

Beautician 390

Saving and Credit Mobilizing 40

Community Facilitator on 

Livelyhood Iimprovement Program
 -

Community Facilitator on Women 

Development Program
 -

Child Protection Worker 1000

Montessorian 390

Tailor Master 460

Dairy Product/Sweets Maker 550

Plumber 390

Building Electrician 390

Industrial Electrician 390

Physical/Rehabilitation Assistant 460

Mason 390

372 बागमती 
Biyong Academy Pvt.Ltd., वबयोङ एकेडेमी प्रा.वल., 

का.म.न.पा.-१०, शौंखमुल, काठमाण्डौ
Mobile Phone Repairer 390 6 072/03/29 Pabitra Shrestha 9851008989

Indian Cook 390

Montessorian 390

Hand Embroider 390

Tailor L2 390

Beautician L2 670

373 बागमती 

Siddhartha College of Technical Sciences Pvt.Ltd, 

वसद्धाथस कलेज अफ टे्न्तिकल साइन्स प्रा.वल., का.म.न.पा.-

३५, काठमाण्डौ

Library Assistant 390 30 072/03/29 Prem Shahi 9848359708

Assistant Beautician 390

Tailor Master 460

Village Animal Health Worker 390

Montessorian 390

Continental Cook 390

Community Agriculture Assistant 390

Mobile Phone Repairer 390

House Keeping Cleaner 390

Waiter/Waitress 390

Building Electrician 390

Computer Operator 180

Plumber 390

Off Season Vegetable Production 390

Beautician (L-2) 670

Mushroom Grower 390

Motorcycle Mechanic 390

Banana Fibercrafts Person 460

General Carpenter 460

Local Road Supervisor 550

Radio TV Repairer 460

Solar PV Technician 460

Fashion Designer 460
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Building Electrician (L-2) 520

Thankas Art Maker 460

Cycle Riksa Mechanic 230

Tharu Handicraft Maker 390

Security Guard 520

House Wiring Electrician 260

Construction Worker 390

374 बागमती 

Mega Skill Training and Research Center Pvt.Ltd., 

मेगा न्तस्कल ट्र ेवनङ एण्ड ररसिस सेन्टर प्रा.वल., का.म.न.पा-१६, 

काठमाण्डौ

Caregiver 390 16 072/03/29 Om Sharma 9841221484

Mason 390

Aluminum Fabricator 408

Furniture Maker 460

Hand Embroider 390

Building Electrician 390

Assistant Welder 480

Off Season Vegetable Producer 390

Indian Cook 390

Fast Food Cook 390

Montessorian 390

Tailor Master 460

Plumber 390

Beautician 390

Computer Harware Technician 390

Mobile Phone Repairer 390

375 बागमती 
Eco Agro DRM Pvt.,Ltd.,इको एग्रो डी.आर.एम. प्रा.वल, 

का.म.न.पा.-३४ काठमाण्डौ
Dairy Product/Sweet Maker 550 28 072/04/06 Manoj Devkota 9851232121

Poultry Farm Worker 390

Mushroom Producer 390

Off Season Vegetable Production 390

Bee Keeper 460

Banana Handmade Paper Maker 390

Plumber 390

Shuttering Carpenter 434

Scaffolder 390

Stone Layer Mason 390

Furniture Maker (L2) 390

Computer Hardware Technician 390

Mason 390

Light Vehicle Driver 390

Solar TV Technician 460

Telecom Lineman 390

Building Electrician (L2) 520

Cell, Mobile Phone Repair 

Technician (L2)
390

Welder 710

Waiter/Waitress 390

Enterprise Development Facilitator 1500

Montessorian 390

Psychosocial Counselor 780

Fashion Designer 460

Tailor (L2) 390
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Beautician (L2) 670

Motor Cylce Mechanic 390

General Cook (Commis) (L-2) 390

376 सुदूरपविम

The Center for Training and Skills Development 

Pvt.,Ltd., तावलम तथा सीप विकास केन्द्र प्रा.वल., धनगढी 

न.पा.-०५, कैलाली

Poultry Farm Worker 390 15 072/04/06 Manoj Devkota 9851222121

Community Livestock Assistant (L2) 520

Off Season Vegetable Producer 390

Mason 390

Assistant Plumber 284

Stone Layer Mason 390

Furniture Maker (L2) 390

Building Electrician (L2) 520

Cell/Mobile Phone Repair 

Technician (L2)
390

Commercial Cooking/Baking 792

Indian Cook 390

General Cook (Commisll (L2) 390

Waiter/Waitress 390

Fashion Designer 460

Tailor (L2) 390

377 मधेश
Janaki Technical Training Center Pvt. Ltd., जानकी 

टे्न्तिकल ट्र ेवनङ्ग सेन्टर  प्रा. वल, जनकपुर न.पा.-०४, धनुिा
Building Electrician 390 20 072/03/24 Tulashi 9804804563

Industrial Electrician 390

Electric Motor Rewinder 390

Plumber 390

Telecom Technician 1380

Mason 390

Computer Hardware Technician 390

Computer Operator 180

Tailor Master 460

Assistant Beautician 390

Scaffolder 390

Shuttering Carpenter 390

Bar Bender 390

Poultry Farm Worker 390

Off Season Vegetable Producer 390

General Cook 390

Waiter/Waitress 390

Welder 710

Ref & AC Mechanic 390

Cell-Mobile Phone Repair 

Technician
390

378 लुन्तिनी

Buddha Technical and Educational Institute 

Pvt.,Ltd., बुद्ध टे्न्तिकल एण्ड एजुकेशनल  प्रा.वल., बुट्िल 

उ.म न.पा-१२, रुपिेही

Dairy Product/Sweets Maker 550 13 072/04/06 Shusil Khanal 9851120045

Poultry Farm Worker 390

Goat Keeper 390

Junior Fisher Technician 390

Community Livestock Assistant 390

Mushroom Producer 390

2079/05/09
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Off Season Vegetable Production 390

Web Page Designer 196

Computer Operator 220

Computer Hardware Technician 390

House Wiring Electrician 260

Mobile Phone Repairer 390

Repair and Maintenance of 

Pumpset
280

379 बागमती 
Traya International Pvt.Ltd.,िाया इन्टरनेशनल प्रा.वल, 

का.म.न.पा-१६, नयााँ बजार, काठमाडौौं
Mushroom Grower 390 26 072/03/29 Sangam Singh

Mason 390

Industrial Electrician 390

Building Electrician 390

Plumber 390

Scaffolder 390

Construction Worker 460

Computer Operator 180

Computer Hardware Technician 390

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Assistant Cook 211

Indian Cook 390

Chinese Cook 390

General Cook 390

Waiter/Waitress 390

Hotel Assistant 390

Receptionist Cum Cashier 390

Village Animal Health Worker 390

Garden  Designer 550

Off Season Vegetable Production 390

Mobile Phone Repairer 390

Radio TV Repairer 460

Electric Motor Rewinder 390

Solar PV Technician 460

Tailor Master 460

Caregiver 390

Physical Rehabilitation Assistant 460

Poultry Farm Worker 390

Motor Cycle Machanic 390

380 मधेश
Agni Technical Training Center Pvt.,Ltd., अवि 

टे्न्तिकल ट्र ेवनङ्ग सेन्टर  प्रा.वल., ईश्वरपुर न.पा.-०६, सलासही
Poultry Farm Worker 390 20 071/12/19 Shushil Kumar Singh 9807855732

Computer Hardware Technician 390

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Goat Keeper 390

Off Season Vegetable Producer 390

Vegetable Processor 550

Mushroom Producer 390

General Carpenter 460

Electrical Applicances Reapirer 460

Mobile Phone Repairer 390

Radio TV Repairer 390

Metal Wrok Helper 367
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Light Vehicle Driver 390

Motorcycle Mechanic 390

General Cook 390

Waiter/Waitress 390

Beautician 390

Security Guard 460

Tailor Master 460

Assistant Barber 390

381 बागमती 
Shailung Training Center Pvt.Ltd., शैलुङ ट्र ेवनङ सेन्टर 

प्रा.वल., का.म.न.पा.-१५, काठमाण्डौ
Junior Building Electrician 390 10 072/03/30 Namkel Lama 9841087038

Tailor Master 460

Bar Bender 390

Shutter Carpenter 434

Plumber 390

Mason 390

Caregiver 390

General Cook 390

Thanka Art Maker 314

Assistant Furniture Maker 390

382 बागमती 
Quality Multipropose  Pvt.Ltd., क्वावलट्ी मन्तिप्रपोज 

प्रा.वल., का.म.न.पा.-३४, बानेश्वर, काठमाण्डौ
Assistant Beautician 390 24 072/04/02 Laxmi Sharma 9857029285

Beautician L-2 670

Security Guard 460

Mushroom Producer 390

Off Season Vegetable Producer 390

Poultry Farm Worker 390

Goat Keeper 390

Tailor Master 460

Tailor  L-2 390

Indian Cook 390

Junior Building Electrician 390

Electrical Appliances Repairer 460

Motor Cycle Machanic 390

Mason 390

Light Vehicle Driver 390

Thanka Art Maker 314

Hand Embroider 390

Plumber 390

Waiter/Waitress 390

Fruit Processor 390

Bee Keeper 460

Montessorian 390

Junior House Painter 390

Building Electrician L-2 520

383 लुन्तिनी
Pyuthan Technical College Pvt.Ltd, पु्यठान टे्न्तिकल 

कलेज प्रा.वल., पु्यठान न.पा.-१४, पु्यठान
Computer Operator 180 26 072/03/25 Shailendra Giri 9857832329

Computer Hardware Technician 390

Building Electrician 390

Plumber 390

Mason 390

Mobile Phone Repairer 390

Tailor Master 460

Saving and Credit Mobilizing 40
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Community Agriculture Assistant 390

Off Season Vegetable Production 390

Furniture Maker 460

Mushroom Grower 390

Community Livestock Assistant 390

Scaffolder 390

General Cook 390

Waiter/Waitress 390

Dairy Product/Sweets Maker 550

Library Assistant 390

Village Animal Health Worker 390

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Security Guard 520

Goat Keeper 390

Montessorian 390

Beautician 390

Enterprenuership Development 1500

Tailor L-2 390

384 बागमती 

Shital Technical Training Institute Pvt.Ltd., वशतल 

टे्न्तिकल ट्र ेवनङ्ग इन्तटिचू्यट् प्रा.वल., भरतपुर ना.पा.-०७, 

वितिन

Plumber 390 14 072/03/24 Laxmi Neupane 9845056101

Building Electrician 390

Mason 390

Shuttering Carpenter 390

Steel Fixture/Bar Bender 390

Scaffolder 390

Off Season Vegetable Production 390

Mushroom Grower 390

Poultry Farm Worker 390

Bee Keeper 460

Tailor Master 460

Waiter/Waitress 390

General Cook 390

Mobile Phone Repairer 390

385 कोशी
Pyramid Technical Institute Pvt.Ltd.,वपरावमड 

टे्न्तिकल इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., इट्हरी-०१, सुनसरी
General Cook 390 30 072/03/31 Samir Kumar Khadka 9842089707

Waiter/Waitress 390

Building Electrician 390

Plumber 390

Steel Fixture/Bar Bender 390

Shuttering Carpenter 390

Scaffolder 390

Mason 390

Off Season Vegetable Production 390

Mushroom Grower 390

Poultry Farm Worker 390

Community Livestock Assistant 390

Tailor Master 460

Hand Embroidery 390

Beautician 390

Security Guard 520

Mobile Phone Repairer 390
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Computer Operator 180

Industrial Electrician 390

Aluminum Fabricator 620

Welder 710

Montessorian 390

Bar Tender 390 079|6|30

Fast Food Cook 390

Baristha 390

House Keeping Cleaner 390

Caregiver 390

Professional Plumber 1696 2080/08/26 सवमर कुमार खड्का 9852089707

Professional Cook 1696

Home-Stay Operator 390

386 बागमती 

Nawaratna Technical Training Institute 

Pvt.Ltd.Gongaboo-5, निरत्न टे्न्तिकल ट्र ेवनङ्ग इन्तटिचु्यट् 

प्रा. वल.,ट्ोखा न.पा.-१०, गोौंगबु , काठमाण्डौ।

Building Electrician 390 34 072/03/28, 077/04/01

Shyam Babu Luitel 

Sharma, Bharat Mani 

aryal

9851094992/ 

9851004433

Mason 390

Shuttering Carpenter 390

Plumber 390

Scaffolder 390

Juniour House Painter 390

General Cook 390

Indian Cook 390

Chinese Cook 390

Continental Cook 390

Waiter/Waitress 390

Assistant Welder 480

Aluminum Fabricator 620

Beautician 390

Tailor Master 460

Hand Embroider 390

Montessorian 390

Light Vechicle Driver 390

Shoe Maker 390

Off Season Vegetable Prodution 390

Solar PV Technician 460

Mobile Phone Repairer 390

Telecome Outside External Plant 

Technician
1150

Inductrial Electrician 390

Furniture Maker 460

Room Attendant 390

Auto Machinic 390

Motor Cycle Machanic 390

Thanka Art & Painting -

Baker 390

Fashion Designer 460

Professional Accountant 1696 2080/03/07 भरतमवण अयासल 9851004433

Professional Light Vehicle 

Mechanic
1696

Professional Cook 1696
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387 बागमती 

Ekta Jems Educational and Technical Foundation 

Pvt.Ltd.,एकता जेम्स एजुकेशनल एण्ड टे्न्तिकल 

फाउने्डशन प्रावल, गोकणेश्वर न.पा.-१२, काठमाडौौं

Poultry Farm Worker 390 32 072/03/29 Bhim Darlami 9841816543

Tea Plantation and Management 197

Coffee Plantation Worker 460

Mushroom Grower 390

Off Season Vegetable Production 390

Computer Handware Technician 390

House Wiring Electrician 260

Industrial Electrican 390

Mason 390

Plumber 390

Scaffolder 390

Mobile Phone Repairer 390

Building Electrician 390

Welder 710

Light Vehicle Driver 390

Lethe Setter Operator 460

Auto Mechanic 390

Motor Cycle Mechanic 390

Steel Furniture Maker 390

Caregiver 390

Commercial Cooking/Baking 792

Aluminum Fabricator 620

Fashion Desaisgner 650

Security Guard 520

Tailor Master 460

Beautician L2 670

Indian Cook 390

Waiter/Waitress 390

Library Assistant 390

Bee keeper 390

Computer Operator 180

 Montessorian 390

388 कणासली

Kalikot Triratna Technical Institute Pvt. Ltd., 

Birendranagar-4, Surkhet कावलकोट् विरत्न टे्न्तिकल 

इन्तटिचु्यट् प्रा.वल., वबरेन्द्रनगर न. पा. -०४ , सुखेत ।

Building Electrician 390 12 071/09/24 सुमन नाथ योगी(Ashok Singh)
	9858030217 

(9848306222)

Plumber 390

Solar PV Technician 460

Beautician 390

General Cook 390

Assistant Plumber 390 2079/09/08

Assistant Beautician 390

General Cook 390

Junior Building Electrician 390

Professional Computer Hardware 

And Network Technician
1696

Professional Building Electrician 1696

Enterprise Development Facilitator 1500

389 बागमती 
Bhega Intercontinental Pvt.Ltd., भेगा इन्टरनेशनल 

प्रा.वल.,का.म.न.पा.-११, काठमाण्डौ
Commericial Cooking/Baking 792 11 071/11/14 Ashish Shrestha 9841470343
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Assistant Cook 211

Chinese Cook 390

Indian Cook 390

Continental Cook 390

General Cook 390

Baker 390

Fast Food Cook 390

Waiter / Waitress 390

Room Attendant 390

House Keeping Cleaner 390

390 लुन्तिनी

Extreme Project Services International Pvt.Ltd., 

एन्तररम प्रोजेक्ट् सवभससेज इन्टरनेशनल प्रा.वल., बुट्िल न.पा.-

०५, बुट्िल, रुपिेही

Building Electrician 390 5 071/01/03 Keshab Dhakal 9857033103

Community Livestock Assistant 390

Tailor Master 460

Community Agriculture Assistant 390

Assistant Welder 480

391 कोशी
Kahule International Pvt.Ltd., काहुले इन्टरनेशनल 

प्रा.वल, इट्हरी-०४, सुनसरी
Plumber 390 12 072/03/16 Indra Prasad Limbu 981230712

Shuttering Carpenter 390

Scaffolder 390

Commuter Hardware Technician 390

Building Electrician 390

Industrial Electrician 390

Assistant Welder 390

Welder 710

Mason 390

Barbender/Steel Fixture 390

General Carpenter 390

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

392 मधेश
Bardibas Technical Institute Pvt.Ltd., बवदसिास 

टे्न्तिकल इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., बवदसिास-०१, महोिरी
Village Animal Health Worker 390 31 072/03/16 Saroj Kumar Yadav 9851195636

Poultry Farm Worker 390

Community Livestock Assistant 390

Off Season Vegetable Producer 390

Community Agriculture Assistant 390

Mason 390

Shuttering Carpenter 390

Plumber 390

Computer Operator 180

Commuter Hardware Technician 390

Fashion Designer 650

Tailor Master 460

Montessorian 390

Hand Embrodery 390

Scaffolder 390

Mobile Phone Repairer 390

Industrial Electrician 390

Building Electrician 390

Refrigeration and A/C Machanic 390

Welder 710

Light Vehicle Driver 390
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Motocycle Mechanic 390

Commercial Cooking/Baking 792

Beautician 390

Dairy Product/Sweets Maker 550

General Cook (Commits II)L-2 390

Waiter/ Waitress 390

Indian Cook 390

Continental Cook 390

Computer System Adimistrator & 

Developer
1320

Secutiry Guard 520

393 सुदूरपविम
Superlink Technical College Pvt.Ltd., सुपरवलङ्क 

प्राविवधक कलेज प्रा.वल., भीमदि न.पा.-१८, कञ्चनपुर
Community Agriculture Assistant 390 10 072/03/17 Baldev Prasad Bhatta 9851137932

Community Livestock Assistant 390

Building Electrician 390

Computer System Adimistrator & 

Developer
1320

Hotel Assistant 390

Building Electrician (L-2) 520

Commercial Cooking/Baking 792

General Cook (Commis II) 390

Waiter/Waitress 390

Enterprise Development Facilitator 

(L-2)
1500

394 सुदूरपविम

 Everest Institute of Hotel Management and 

Technology, एभरेि इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ होट्ल म्यानेजमेन्ट 

एण्ड टे्िोलोजी भीमदि न.पा-०४, कञ्चनपुर

Chinese Cook 390 5 072/03/16, 075/05/03 Bipin Raj Joshi 9840293131

Waiter/Waitress 390

Room Attendants 390

Continental Cook 390

Computer System Administrator & 

Developer
1320

395 सुदूरपविम

Hidro Electric Technical and Educational College, 

हाइडर ो इलेन्तक्ट्रक टे्न्तिकल एण्ड एजुकेशनल कलेज, धनगढी-

०२, कैलाली

Building Electrician 390 7 072/03/22 Santosh Kumar G.C. 091-416110

Electrical Appliances Repairer 460

Domestic Installation Repairer 390

Industrial Elecrician 390

Electromechanical Technician 780

Plumber 390

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

396 कणासली
Deuti Madhypashchim Ship Bikash Pvt Ltd, देउती 

मध्यपविम वसप विकास प्रा.वल., िीरेन्द्रनगर न..पा.-०९, सुखेत
Dairy Product/Sweets Maker 550 13 072/03/16 Dharma Raj Shahi 083-520307

Off Season Vegetable Producer 390

Poultry Farm Worker 390

Community Livestock Assistant 390

Community Agriculture Assistant 390

Plumber 390

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Mobile Phone Repairer 390
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Village Animal Health Worker 390

Beautician 390

Tailor Master 460

Child Protection Worker 1000

Geo- Engineering Assistant Lab 

Technician
390

397 बागमती 
Research International School Pvt.Ltd., ररसिस 

इन्टरनेशनल सू्कल प्रा. वल.का.म.न.पा.-०६, काठमाडौौं
Montessorian 390 1 071/12/30 Mahesh Bhattarai 9851098136

398 बागमती 

 Lincon Academy of Culinary and Hospitality 

Management Pvt. Ltd, वलौंकन एकेडेमी अफ कुवलनरी 

एन्ड हन्तिट्ावलट्ी म्यानेजमेन्ट प्रा. वल., का.म.न.पा.-३५, 

काठमाण्डौ (डेभलपमेन्ट अिारनेश एण्ड ट्र ेवनङ्ग  फर 

इम्प्प्लाइमेन्ट प्रा.वल. काठमाण्डौ-११ बाट् १६ िट्ा कायसक्रम 

स्वावमत्व हस्तािरण भै आएको)

Commercial Cooking/Baking 792 16 072/03/22 Bikram Thapa 9860233216

Assistant Cook 211

Indian Cook 390

Chinese Cook 390

Continental Cook 390

General Cook 390

Baker 390

House Keeping Cleaner 390

Caregiver 390

Waiter/Waitress 390

Hand Embroider 390

Shoe Maker 390

Secity Gurad 520

Community Facilitator on 

Community Forestry Preperation
-

Tailor Master 460

Beautician (L2) 670

Barista 390 4 2076/10/20

Room Attendent 390

Professional Cook 1696

Bar Tender 390

399 बागमती 

Technical and Vocational Training Center,टे्न्तिकल 

एण्ड भोकेशनल ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, का.म.न.पा-३५, कोटे्श्वर, 

काठमाडौौं

Poultry Farm Worker 390 15 072/03/22 Bikram Subedi 9841458558

Village Animal Health Worker 390

Communmity Livestock Assistant L-

2
520

Mushroom Grower 390

Off Season Vegetable Producer 390

Beekeeper 460

Community Agriculture Assistant 390

House Wiring Electrician 260

Telecom Outside/External Plan 

Technician
1150

Industrial Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

Building Electrician L2 520

Hand Embroder 390

Tailor Mater 460

Thanka Art Maker 460
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400 लुन्तिनी

Cristina and Crystal International Consultancy, 

वक्रविना एण्ड वक्रिल इन्टरनेशनल कन्सिेन्सी, बुट्िल-१०, 

सुक्खानगर, बुट्िल

Mason 390 15 072/03/16 Narayan Ghimire
9847475586, 

071-699996

Assistant Plumber 390

Commuter Hardware Technician 390

Building Electrician 390

Industrial Electrician 390

Solar PV Technician 460

Montessorian 390

Hand Embroider 390

Fashion Desginer 650

Beautician L-2 670

Tailor L-2 390

Tailor Master 460

Community Agriculture Assistant 390

Light Vehicle Driver 390

Furniture Maker 460

401 बागमती 
Training Point Nepal, ट्र ेवनङ प्वाइन्ट नेपाल, का.म.न.पा.-

३५, कोटे्श्वर, काठमाडौौं
Mason 390 17 072/03/22 Kailash Prasad Aryal 9849213827

Plumber 390

Shuttering Carpenter 390

Scaffolder 390

Furniture Maker L2 390

Computer Operator 180

Computer Hardware Technician 390

Assistant Welder 480

Light Vehicle Driver 390

Aluminium Fabricator 620

Commercial Cooking/Baking 792

General Cook 390

Library Assistant 390

Montessorian 390

Enterprise Development Facilitator 1500

Junior Garment Fabricator 390

Beautician L2 670

402 बागमती 

 Sakura Beauti Parlour and Training Center Pvt. 

Ltd, साकुरा बु्यट्ी पालसर एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर प्रा. 

वल.,का.म.न.पा.-३५, मैतीदेिी, काठमाण्डौ

Beautician 390 1 072/03/24 Kabita Shahi 9851147605

403 गण्डकी
 Lamjung Sip Bikash Pratisthan, लमजुङ वसप वबकास 

प्रवतष्ठान, बेशीसहर-०४, लमजुङ्ग

Community Livestock Assistant 

Technician
390 10 072/03/24

Rabindra Parajuli

Dipak Raj Neupane

9851037268

9856078825

Off Season Vegetable Producer 390

Mason 390

Furniture Maker 460

Structural Febricator L-2 500

Building Electrician L-2 520

Construction Technician 1680 2079/06/30

General Carpenter 390

Industrial Electrician 390

Professional Building Electrician 1696 . 2080/03/07 Dipak Raj Neupane #############

404 बागमती 

 Albert International College and Medical 

Science,अल्बट्स इन्टरनेशनल कलेज एण्ड मेवडकल साइन्स, 

लवलतपुर उप. म.न.पा.-०५, लवलतपुर

Poultry Farm Worker 390 30 072/02/29 Hari Bahadur K.C. 9851134304
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Off  Season Vegetable Producer 390

Plumber 390

Shuttering Carpenter 390

Furniture Maker 460

Telecom Technician 1380

Radio TV Repairer 460

Solar PV Technician 460

Welder 710

Village Animal Health Worker 390

Waiter/Waitress 390

Montessorian 390

Assistant Beautician 390

Hand Embroider 390

Security Guard 390

Tailor Master 460

Community Agriculture Assistant 390

Mason 390

Computer Hardware Technician 390

Building Electrician 390

Industrial Electrician 390

Mobile Cell Phone Repairer 390

Motorcycle Mechanic 390

Aluminum Febricator 620

Caregiver 390

Chinese Cook 390

Indian Cook 390

Continental Cook 390

Baker 390

Tile and Marble Fitter 390

405 लुन्तिनी
Saranshi Technical College Pvt. Ltd, सराौंसी 

टे्न्तिकलकलेज प्रा. वल, तुलसीपुर न.पा.-०५, दाङ्ग

Computer Operator (Basic 

Computer Application)
180 10 072/03/22 Jivan Bhandari 9857821561

Assistant Beautician 390

Community Agriculture Assistnat 390

Receptionist cum Cashier 390

Community Livestock Assistnat 390

Mason 390

Dairy Production/Sweets Maker 550

Plumber 390

Garden Designer 550

General Carpenter 460

406 बागमती 
Lakki Business Concern Pvt. Ltd, लक्की वबजनेस 

कन्सनस प्रा. वल., का.म.न.पा.-२२, न्तखिापोखरी, काठमाण्डौ
Assistant Studio Photographer 200 1 072/03/25 Om Kumar Shrestha 9851022598

407 बागमती 

Slash Education Foundation Pvt. Ltd., स्ल्ल्याश 

एजुकेशन फाउने्डसन प्रा. वल., लवलतपुर उपा-म.न.पा.-०५, 

लगनखेल, लवलतपुर

Computer Hardware Technician 390 17 072/03/28 Nishes Kumar Subba 5548120

Computer Repair and Maintenance 390

Computer System Admin and 

Developer
1320

Building Electrician 390

Industrial Electrician 390

Electrical Appliance Repairer 460

Building Electrician (L-2) 520
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Assistant Beautician 390

Vegetable Processor 550

Security Guard 550

Commercial Cooking/Baking 792

House Keeping Cleaner 390

Waiter/Waitress 390

Hotel Assistant 390

Montessorian 390

Caregiver 390

Community Livestock Assistant 390

Off Season Vegetable  Production 390

408 बागमती 

Kasthamandap College of Tourism and Technical 

Management Pvt. Ltd., काष्ठमण्डप कलेज अफ टु्ररजम 

एण्ड टे्न्तिकल म्यानेजमेन्ट प्रा. वल., का.म.न.पा.-३५, 

कोटे्श्वर, काठमाण्डौ

Commercial Cooking/Baking 792 32 072/03/22 Rakesh Sanjel 9851124792

Indian Cook 390

Chinese Cook 390

Continental Cook 390

Baker 390

House Keeping Cleaner 390

General Cook (Commis II) L2 390

General Cook 390

Waiter/Waitress 390

Room Attendance 390

Hotel Assistant 390

Enterprise Development Facilitator 1500

Library Assistant 390

Receptionist cum Casher 390

Tailor Master 460

Fashion Designer 650

Montessorian 390

Saving & Credit Mobilising 40

Mobile Phone Repaier 390

Mason 390

Plumber 390

Plasterer 390

Shuttering Carpenter 390

Scaffolder 390

Tile & Marbal Fitter 390

Bar Bender 390

Furniture Maker L2 390

Caregiver 390

Beautician 390

Beautician L2 670

Tailer L2 390

Assistant Barber 233

409 लुन्तिनी
Shivalaya Technical College, वशिालय टे्न्तिकल 

कलेज, कोहलपुर-११, बााँके
Community Agriculture Assistant 390 11 072/03/28 Basu Upadhaya 9851170156

Community Livestock Assistant 390

Building Electrician L-2 520

Computer System Administrator 

and Developer
1320
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Hotel Assistant 390

Enterprise Development Facilitator 1500

Commercial Cooking/Baking 792

General Cook 390

Waiter/Waitress 390

Security Guard 460

Community Livestock Assistant 

Technician
520

410 बागमती 
Koriyana Beauty Academy Pvt. Ltd, कोररयाना बु्यट्ी 

एकेडेमी प्रा. वल., का.म.न.पा.-३५, महाराजगञ्ज, काठमाण्डौ
Beautician 390 3 072/03/24 Binod Lal Shrestha 9841244492

Tailor Master 460

Hand Embroider 390

411 बागमती 

Construction Equipment Training and Service 

Center Pvt. Ltd,कन्सट्रक्सन इकु्यपमेन्ट ट्र ेवनङ्ग सवभसस 

सेन्टर, भक्तपुर न.पा. िडा नौं. १ सल्लाहघारी ( सावबक 

मध्यपुर न.पा.–२, मगरगााँउ), भक्तपुर ।

Excavator Operator 390 2 072/03/29 Baburam Gurung 9851010589

Back Hoe Loader Operator 390

412 बागमती 
Tripur Engineering Pvt. Ltd., विपुर  इन्तटजवनयररङ्ग 

प्रा.वल.वट्काथली.-०४, लवलतपुर ।
Plumber 390 24 072/03/30 Sandesh K.C. 9841722385

Telecome Technician 1380

Mason 390

Mobile Phone Repairer 390

Scaffolder 390

Shuttering Carpenter 390

Montessorian 390

Aluminum Fabricator 390

Welder 710

Radio TV Repairer 460

General Carpenter

Tailor Master 460

Light Vehicle Driver 390

Furniture Maker 460

Caregiver 390

Computer Hardware Technician 390

Building Electrician 390

Geo-Engineering Assistant Lab-

Technician
390

Construction Worker 390

Solar PV Technician 460

Computer Operator 180

विपुर  इन्तटजवनयररङ्ग प्रा.वल.महालक्ष्मी न.पा.-०५, लवलतपुर । Off-Season Vegetable Producer 390 2080/01/03 भुपेन्द्र वबस्ट 9851275827

Assistant Beautician 390

Commercial Cook/Baker 390

Professional Carpenter 1696 2080/02/02

Tile Marble fitter 390

Professional Computer Hardware 

And Network Technician
1696

413 लुन्तिनी
Escol Era Imformation Pvt. Ltd,  एस्कोल एरा इन्फमेसन 

प्रा.वल., वलवमटे्ड, विभुिन ना.पा.-१०, घोराही, दाङ्ग
Computer Hardware Technician 390 3 072/03/25 Karna Bahadur Pun 082-560403
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Computer Repair and Maintenance 390

Basic Computer  Application 

(Computer Operator)
180

414 लुन्तिनी

कविला टे्न्तिकल इन्तटिचु्यट् प्रा. वल. घोराही-१५, दाङ्ग, 

Kabila Technical Institute Pvt. Ltd. Ghorahi-15, 

Dang

(साविकः  वमड िेिनस टे्न्तिकल भोकेशनल ट्र ेवनङ्ग एण्ड ररसिस 

इन्तटिचू्यट्, घोराही–११, दाङ्ग)

Budiling Electrician 390 23 072/03/29 Shisir Paudel 9857831795

Industrial Electrician 390

Electric Motor Rewinder 390

Plumber 390

General Carpenter 460

Community Livestock Assistant 390

Community Agriculture Assistant 390

Mushroom Grower 390

Off Season Vegetable Production 390

Assistant Beautician 390

Tailor Master 460

Electrical Appliances Repairer 460

Mobile Phone Repirer 390

Furniture Maker 460

Garden Designer 550

Computer Hardware Technician 390

Hand Embroider 390

Computer Operator (Basic 

Computer Application)
180

Mason 390

Computer System Administrator 

and Developer
1320 075/05/03 Shishier Poudel 9857831795

Telecome Outside/External Plant 

Technician
943

Professional Building Electrician 1696

Computer Hardware Technician 390

415 लुन्तिनी

Jhimsak Sip Bikas Tatha Bybasayik Talim Kentra, 

वझम्साक वसपविकास तथा ब्याबसावयक तावलम केन्द्र, पु्यठान 

न.पा-०६, पु्यठान

Community Livestock Assistant 390 24 072/03/29 Prabin Subedi 9857830926

Dairy Product / Sweets Maker 550

Poultry Fram Worker 390

Goat Keeper 390

Community Agriculture Assistant 390

Garden Designer 550

Mushroom Grower 390

Off Season Vegetable Production 390

Beekeeper 460

Plumber 390

Mason 390

Furniture Maker 460

Tailor Master 460

Assistant Beautician 390

Beautician L2 670

Hand Embroider 390

Industrial Electrician 390
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Budiling Electrician 390

House Wiring Electrician 260

Electrical Appliances Repairer 460

Enterprise Development Facilitator 1500

Computer Hardware Technician 390

Computer Repaire & Maintance 

Technician
390

Physical Rehabilitation Assistant 460

416 सुदूरपविम

Global Institute of Hotel Management and 

Technology, ग्लोबल इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ होट्ल म्यानेजमेन्ट 

एन्ड टे्िोलोजी अमरगढी न.पा.-०५, डडेल्धुरा

Paralegal Assistant 415 1 072/03/24 Suresh Bhatt 9809472200

417 बागमती 

Aie International Consultancy Pvt. Ltd,ए.आई.ई. 

इन्टरनेशनल कन्सिेन्सी प्रा. वल., का.म.न.पा.-२५, कोटे्श्वर, 

काठमाण्डौ

Computer Operator 180 28 072/03/29 Prem Bahadur Shahi 9848359708

Mason 390

Jounior House Painter 390

Security Guard 520

House Keeping Cleaner 390

Plasterer 390

Continental Cook 390

Village Animal Health Worker 390

Waiter / Waitress 390

Plumber 390

Furniture Maker 460

Motorcycle Mechanic 390

Tile and Marble Fitter 390

Off Season Vegetable Production 390

Community Livestock Assistant 390

Tailor Master 460

Hand Embroidery 390

Building Electrician 390

Electric-Appliances Repairer 460

House Wiring Electrician 260

FM Radio Technical Assistant 390

Assistant Beautician 390

Montessorian 390

Electro Motor Rewinder 390

General Cook (Commis II)  (L-2) 390

Harbal Farm Worker 390

Mushroon Grower 390

General Carpenter 460

418 बागमती 

Gauri International technical Academy Pvt. Ltd., 

गौरी इन्टरनेशनल टे्न्तिकल एकेडेमी प्रा. वल., का.म.न.पा.-

३१, काठमाण्डौ

Mason 390 20 072/04/28 Santosh Bhattarai 9851170008

Building Electrician 390

Plumber 390

Motorcycle Mechanic 390

Furniture Maker 460

Poultry Farm Worker 390

Assistant Beautician 390

Tailor Master 460

Hand Embroidery 390
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Thanka Art Maker 314

Indian Cook 390

Waiter / Waitress 390

Off Season Vegetable Producer 390

Chinese Cook 390

Light Vehicle Driver 390

Fashion Designer 460

Computer Hardware Technician 390

Mobile Phone Repirer 390

Montessorian 390

Jounior House Painter 390

419 बागमती 
Swarojgar Talim Kendra Pvt. Ltd., स्वरोजगार तावलम 

केन्द्र प्रा. वल., का.म.न.पा.-२९, गोौंगबु, काठमाण्डौ
General Cook 390 10 072/04/28 Gopal Adhikari 9841425656

Waiter / Waitress 390

House Keeping Cleaner 390

Caregiver 390

Tailor Master 460

Plumber 390

Building Electrician 390

Mason 390

General Carpenter 460

Light Vehicle Driver 390

420 बागमती 

Group Four Construction and Engineering 

Consultancy Pvt.Ltd., गु्रप फोर कन्स्ट्रक्सन एण्ड 

इन्तटजवनयररङ कन्सिेन्सी प्रावल, का.म.न.पा.-३१, काठमाडौौं

Building Electrician 390 5 072/04/28 Mahendra Poudel 9851005733

Plumber 390

Shuttering Carpenter 390

Mason 390

Off Season Vegetable Producer 390

421 कोशी

Inaruwa International Polytechnical Institute Pvt.Ltd. 

इनरुिा इन्टरनेशनल पोवलटे्न्तिकल इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., 

इनरुिा न.पा.-०२, सुनसरी

Chinese Cook 390 28 072/03/16, 076/10/20 Ramesh Katuwal
025-560050/ 

9846283201

Waiter / Waitress 390

Indian Cook 390

Continental Cook 390

Plumber 390

Mason 390

Tailor Master 460

Building Electrician 390

Beautician 390

Mobile Phone Repirer 390

Hand Embroidery 390

Jounior House Painter 390

Off Season Vegetable Producer 390

Mushroom Producer 390

Shuttering Carpenter 390

Fashion Designer 460

Bamboo Artisan 244

Electrical Appliances Repairer 460

Assistant Barber 390

Radio TV Repairer 460

Dairy Product /Sweets Maker 550
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Community Livestock Assistant 422

Junior Fishery Technician 390

Goat Keeper 390

Poultry Farm Worker 390

Professional Building Electrician 1696 2080/04/08

Professional Aluminum Fabricator 1696

Caregiver 390

422 बागमती 
Bharosa Services Pvt.Ltd., भरोसा सवभससेज प्रा.वल., 

का.म.न.पा.-०३, मराजगटज, काठमाण्डौ
House Keeping Cleaner 390 1 072/03/31 Bimal Dhoj 01-4433699

423 गण्डकी

Multiskill and Environment Development 

Pvt.Ltd.,मन्तिन्तस्कल एण्ड इटभायरमेन्ट डेभलपमेन्ट प्रा. 

गै ाँडाकोट्–०२, निलपरासी

Indian Cook 390 16 072/01/02 Mohan Chapagain

Off Season Vegetable Producer 390

Industrial Electrician 390

Mushroom Producer 390

Assistant Welder 550

Dairy Product /Sweets Maker 550

Mobile Phone Repairer 390

Motor Cycle Mechanic 390

Community Agriculture Assistant 390

Mason 390

Shuttering Carpenter 390

Junior House Painter 390

General Carpenter 460

Bar Bender 390

Tile and Marble Fitter 390

Plasterer 390

424 बागमती 

Nepal Japan College of Engineering and 

Technology, नेपाल जापान कलेज अफ इन्तटजवनयररङ एण्ड 

टे्िोलोजी, का.म,न,पा-१६, सामाखुसी, काठमाडौौं

Assistant Welder 480 3 072/03/29 Niraj Acharya 985120001

Mason 390

Industrial Electrician 390

425 सुदूरपविम
B Polytechnic Institute Pvt.Ltd., बी पोवलटे्न्तिक 

इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., धनगढी न.पा.-०१, कैलाली
Community Livestock Assistant 390 16 072/01/10 Dinesh Raj Bhandari 9858422245

Mushroom Grower 390

Off Season Vegetable Producer 390

Community Agiculture Assistant 390

Mason 390

Scaffolder 390

Tile and Marble Fitter 390

Furniture Maker 460

Building Electrician 520

Assistnat Welder 480

General Cook 390

Fast Food Cook 402

House Keeping Cleaner 390

Waiter/Waitress 390

Enterprinuership Development 

Faclitator
1500

Tailor Master 460

426 बागमती 

Gulf International Technical Training Institute 

Pvt.Ltd., गल्फ इन्टरनेशनल टे्न्तिकल ट्र ेवनङ इन्तन्स्ट्चु्यट् 

प्रा.वल., का.म.न.पा.-३५, कोटे्श्वर, काठमाण्डौ

Beautician 390 11 071/03/30 9851087726
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Tailor Master 460

Building Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

Off Season Vegetable Producer 390

Allo Processor 160 2079/03/15

Electrical Appliance Repairer 390

Dhaka Weaver 454

Herbal Farm Worker 390 2080/03/07 Dipesh Pyakurel #############

Junior Fishery Technician 390

Professional Building Electrician 1696

427 बागमती Beautician 390 2 071/11/14 Sharada Thapa 9841171371

Beautician L-2 670

428 बागमती 
Asociasion Nepal Arcki Pvt.Ltd., एसोवसएसन नेपाल 

अकी प्रा.वल., का.म.न.पा.-०२, काठमाडौौं
Commercial Cooking/Baking 792 5 072/03/16 Rajendra Timilsena 9813238775

Waiter/Waitress 390

Room Attendent 390

Receptions cum Cashier 390

Baker 390

429 बागमती 
Byabasayik Prashichhen School, व्यािसावयक प्रवशक्षण 

 सु्कल, मध्यपुर-१५, गठ्ठाघर, भक्तपुर
Beautician L-2 670 1 072/06/05 Devi Maya Balbase 9841368167

430 बागमती 
U.I.E. Beauty Home and Academy, यू. आई.ई. बु्यट्ी 

होम एण्ड एकेडेमी, मध्यपुर-१५, गठ्ठाघर, भक्तपुर
Beautician L-2 670 1 072/06/05 Tara Devi Basnet 9841688230

431 बागमती 
Lucky Pulse Beautiparloor, लक्की पल्स बू्यट्ी पालसर, 

का.म.न.पा.-२७, इन्द्रिोक, काठमाडौौं
Assistant Beautician 390 2 072/07/11 Lucky Shrestha

Beautician L-2 670

432 बागमती 
Gun Beautician Training Center, गन बू्यट्ीवशयन 

तावलम केन्द्र, ल. उपा- म.न.पा.-१२, मौंगलबजार, लवलतपुर
Assistant Beautician 390 2 01-5520142

Beautician L-2 670

433 बागमती 
Indreni Polytechnic Institute Pvt.Ltd,इने्द्रणी 

पोवलटे्न्तिक इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., मध्यपुर-१५, गठ्ठाघर, भक्तपुर
Off Season Vegetable Producer 390 18 072/08/28 Chandra Bhakta Nakarmi

Mushroom Producer 390

Mobile Phone Repairer 390

Bee Keeper 460

Mason 390

Assistant Plumber 390

Computer Operator 220

Electrical Appliance Repairer 460

Industrial Electrician 390

Building Electrician 390

Steel Furniture Maker 390

Water Pump Repairer Assistant 247

Stainless Steel Febricator 407

Aluminum Fabricator 408

Caregiver 390

Montessorian 390

Psychological Councilor 780

Assistant Beautician 390

434 बागमती 
Yuba Udhyami School Pvt. Ltd, युिा उद्यमी सु्कल प्रा. 

वल.,का.म.न.पा.-१०, काठमाडौौं
Fast Food Cook 402 8 072/07/17 Jhabindra Adhikari 01-4784429

General Cook 390

House Keeping Cleaner 390

Waiter/Waitress 390

Saubhya Beauty Parloor and Training Center, सौभ्य 

बू्यट्ी पालसर एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर, का.म.न.पा.-०१, जमल, 

072/07/17 Gun Keshari Tamrakar
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Plumber 390

Building Electrician 390

Mason 390

Enterprise Development Facilitator 1500

435 बागमती 

Himalayan Green Academy Nepal, Pvt. Ltd., 

वहमालयन ग्रीन एकेडेमी नेपाल, प्रा. वल., धापासी-०७, 

काठमाडौौं

Mason 390 7 072/07/17 Jhabindra Adhikari 01-4784428

Village Animal Health Worker 390

Plumber 390

Building Electrician 390

Off Season Vegetable Producer 390

Beautician 390

Ganeral Carpenter 460

436 बागमती 

Silver Mountain School of Hotel Management 

Pvt.Ltd., वसल्भर माउने्टन सू्कल अफ होट्ल म्यानेजमेन्ट 

प्रा.वल., का.म.न.पा.-२९, लैनिौर, काठमाडौौं

Commercial Cooking/Baking 792 8 072/11/17 Samir Thapa 4445038

Assistant Cook 390

Chinese Cook 390

Baker 390

House Keeping Cleaner 390

Waiter/Waitress 390

Room Attendent 390

Receptions cum Cashier 390

437 कोशी
Madan Bhandari Smriti Pratishthan, मदन भण्डारी 

सृ्मवत प्रवतष्ठान, उलासबारी, मोरङ
Community Livestock Assistant 390 7 072/11/17 Chintamani Bhattarai 21540023

Community Agriculture Assistant 390

Mason 390

Building Electrician 390

Computer Operator 220

Furniture Maker 460

Assistant Plumber 390

438 लुन्तिनी
Happy Nepal Pvt.Ltd., ह्याप्पी नेपाल प्रा.वल., तानसेन 

न.पा.-०२,पाल्पा
Dairy Product/Sweet Maker 550 28 072/12/14 Dhan Bahadur Ruchal 9857060386

Off Season Vegetable Producer 390

Mason 390

Assistant Plumber 390

Tile Fitter 160

Scaffolder 390

Furniture Maker (L2) 390

Village Animal  Health Worker 390

Web Page Designer 196

Computer Hardware Technician 390

Computer Operator 220

Industrial Electrician 390

Building Electrician (L2) 520

Welder 710

Cell/Mobile Phone Repair 

Technician (L2)
390

Motor cycle Mechanic 390

Electrical Appliances Repairer 460

Aluminum Fabricator (L2) 620

Commercial Cooking/Baking 792
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General Cook 390

Waiter / Waitress 390

Security Guard 520

Beautician (L2) 670

Montessorian 390

Enterprise Development Facilitator 1500

Hand Embroidery 390

Tailor (L2) 390

Fashion Designer 650

439 गण्डकी

Swarojgar Prabidhik Talim Kendra Pvt.Ltd., 

स्वरोजगार प्राविवधक तावलम केन्द्र प्रा.वल., वसजसना िोक-०८, 

कास्की, पोखरा।

Junnior Building Electrician 390 13 072/12/15 Hari Prasa Baral 061-525442

Solar PV Technician 460

Motor Cycle Mechanic 390

Auto Painter 460

Auto Machinic 390

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Mobile Phone Repairer 390

Computer Operator (Basic 

Computer Application)
390

Off Season Vegetable Producer 390

Mushroom Producer 390

Village Animal Health Worker 390

Communiy Livestock Assistant 390

Mason 390

440 गण्डकी
Cheep Take Pvt.Ltd., विप टे्क प्रा.वल., पोखरा 

उप.म.न.पा.-०८, वसद्धाथस िोक, कास्की

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390 1 072/12/22 Dinesh Achchhami 9802828150

441 लुन्तिनी
Iron Gate Technical College Pvt.Ltd., आइरन गेट् 

टे्न्तिकल कलेज प्रा.वल., घोराही न.पा.-११, दाङ्ग
Assistant Furniture Maker 390 15 072/08/28 Nirmal Acharya 082-561757

Mason 320

Shuttering Carpenter 434

Plumber 390

Chinese Cook 390

Indian Cook 390

Radio TV Repairer 460

Junior Building Electrician 390

Assistant Beautician 390

Computer Operator 220

Motor cycle Mechanic 390

Off Season Vegetable Producer 390

Bee Keeper 460

Mushroom Production 390

Allo Processor 160

442 बागमती 

Pacific Hospility and Culinary Academy, प्यावसवफक 

हॉन्तिवलट्ी एण्ड कु्यवलनरी एकेडेमी, का.म. न.पा.-३३, 

वडल्लीबजार, काठमाडौौं ।

Commercial Cooking/Baking 792 10 073/02/09 Mitra Lal Upadhyaya 01-4413606

Waiter/Waitress 390

Housekeeping Cleaner 390

Hotel Assistant 390

Continental Cook 390

Indian Cook 390
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Chinese Cook 390

General Cook 390

Professional Cook 1696
2079/03/15

सुशील थापा 

कुमार वतवमले्सना 9851183291

Room Attendant 390

443 बागमती 

Samajit Sewa Adhyan Kendra,समाज सेिा अध्ययन 

केन्द्र, लवलतपुर-०४, नखु्ख, लवलतपुर (सामावजक कायस 

सौंस्थान)

Psychosocial Counselor 780 5 073/02/32 Shalik Ram Dangol
5-522853      5-

523614

Paralegal Assistant 415

Child Protection Worker 1000

Enterprise Development Facilitator 1500

Montessorian 390

444 बागमती 

International Beauty Parloor and Training Center, 

इन्टरनेश्नल  बू्यट्ी पालसर एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, रत्ननगर न.पा-

०२, ट्ााँडी, वितिन

Assistant Beautician 390 3 073/03/01 Ghanu Dhakal 9845142009

Beautician 670

Assistant Barber 390 2080/01/17

445 गण्डकी

Andhikhola Technical and Education College 

Pvt.Ltd., आाँधीखोला टे्न्तिकल एण्ड एजुकेशन कलेज 

प्रा.वल., िावलङ न.पा.-०३, िावलङ मोड, स्याङ्जा

Building Electrician (L-2) 520 7 073/03/02, 077/04/01
Gopal Bhattarai,Namdev 

subedi

9857035689/ 

9846033033

Industrial Electrician 390

Regrigeration and A/C Mechanic 390

Electrical Appliances 390

Electric Motor Rewinder 390

Assistant Beautician 390

Sahayak Purohit 670

446 बागमती 
LCCI Nepal, Pvt. Ltd.,  एल.सी.सी.आई. नेपाल, प्रा. वल, 

सानेपा, लवलतपुर
General Cook 390 2 073/02/23 Sunil Kumar Rai 01-5525671

Hotel Assistant 390

447 बागमती 

International Beauti Parloor and Training Center, 

इन्टरनेशनल बू्यट्ी पालसर एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर, कलौंकी-१४, 

काठमाडौौं

Assistnat Beautician 390 2 073/02/25 Devkala Panthi 01-4032033

Beautician Curriculum 670

448 बागमती 

Divya Jyoti Beauti Parloor and Training Center,वदव्य 

ज्योवत बू्यट्ी पालसर एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर ल.उ.म.न.पा.-१२, 

हौगल, लवलतपुर

Assistant Beautician 390 1 073/03/01 Dipa Badan Shrestha 9841367480

449 बागमती 

Broad Catering and Hospitality Training Center 

Pvt.,Ltd., ब्रोड क्याट्ररङ एण्ड हन्तिट्ावलट्ी ट्र ेवनङ सेन्टर 

प्रा.वल., बसुन्धरा, काठमाडौौं।

General Cook 390 4 073/03/12 Puskar B.K. 9851129728

Assistant Cook 211

Waiter/Waitress 390

House Keeping Cleaner 390

450 बागमती 

International School of Tourism and Hotel 

Management, इन्टरनेशनल सु्कल अफ टु्ररजम एण्ड होट्ल 

म्यानेजमेन्ट, वडल्लीबजार, काठमाडौौं ।

Commercial Cooking/Baking 792 12 073/03/12 Tej Bahadur Dhakal 1-4434177

Chinese Cook 390

Assistant Cook 211

Indian Cook 390

Continental Cook 390

General Cook 390

Baker 390

Fast Food Cook 390
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General Cook (Commis II) 390

Waiter/Waitress 390

House Keeping Cleaner 390

Room Attendent 390

451 बागमती 
Sagun Multipal Training Center Pvt.Ltd., सगुन 

मन्तिपल ट्र ेवनङ सेन्टर प्रावल, धुिाराही-०४, काठमाडौौं
Mason 390 6 073/03/14 Ram Kumar Pudasaini 01-4389911

Scaffolder 390

Junior Building Electrician 390

Shuttering Carpenter 434

Bar Bender 390

Assistant Plumber 390

452 बागमती 

Bharipurna Technical Training Institute Pvt.Ltd., 

भररपूणस टे्न्तिकल ट्र ेवनङ्ग इन्तटिचू्यट् प्रा.वल., ट्ोखा न.पा.-११, 

गोौंगाबु, काठमाडौौं

Mason 320 8 073/03/08
Bir Bahadur Dhakal 

Chhetri
9841888194

Waiter / Waitress 390

Assistant Tailor 390

Shuttering Carpenter 434

Assistant Plumber 390

Scaffolder 390

General Cook 390

Assistant Beautician 390

453 बागमती 
Goodwill Security Services Pvt.Ltd., गुडविल सेकु्यररट्ी 

सवभससेज प्रा.वल., ट्ोखा नगरपावलका-०९, बसुन्धरा, काठमाडौौं।
Security Guard 460 1 073/03/30 Bishnu Bohara 4363859

454 गण्डकी
Pokhara Polytechnic Institute, पोखरा पोवलटे्न्तिक 

इन्तन्स्ट्चु्यट्, पोखरा उप-म.न.पा.-१६, कास्की
Mason 320 5 073/03/30 Surendra Pandey 061-440904

Shuttering Carpenter 434

Junior Building Electrician 390

Mobile Phone Repair 390

Assistant Plumber 390

455 बागमती 

Nile International Technical Training Center 

Pvt.Ltd., नाइल इन्टरनेशनल टे्न्तिकल ट्र ेवनङ सेन्टर प्रा.वल., 

का. म. न. पा.-०९, वसनामौंगल, काठमाडौौं।

Assistant Plumber 390 4 073/03/30 Gyan Bhakta Maharjan 01-4494529

Junior Building Electrician 390

General Carpenter 460

Scaffolder 390

456 बागमती 
Nepal Safe Association Foundation,नेपाल सेफ 

एसोवसएसन फाउणे्डशन, रानीबारी िडा.-०३, काठमाडौौं ।
Continental Coook 390 5 073/03/30 Govinda Narsing K.C. 9849365175

Indian Cook 390

Chinese Cook 390

Baker 390

General Cook (Commis II) 390

457 बागमती 
Gangaram Technical College Pvt.Ltd., गौंगाराम 

टे्न्तिकल कलेज प्रा.वल., भरतपुर–१०, वितिन

Enterprise Development Facilitator 

(L-2)
1500 11 073/03/12 Khem Bahadur Darji056-594667 9855054232

Community Agriculture Assistant 390

Community Livestock Assistant 

Technician (L-2)
390

Computer Operator (Basic 

Computer Application)
220

Computer Hardware Technician 390

Junior Fisher Technician 390

Building Electrician 520

Poultry Farm Worker 390
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Off Season Vegetable Producer 390

Paralegal Assistant 415

Mason 320

458 बागमती 
Siddhababa Prabidhik Sixchhyalaya, वसद्धबाबा 

प्राविवधक वशक्षालय, कमलामाई न.पा.-०६, वसनु्धली
Village Animal Health Worker 390 5 073/03/13 Yagya Thapa 047-520663

Community Livestock Assistant 390

Poultry Farm Worker 390

Goat Keeper 390

Community Livestock Assistant 

Technician (L-2)
520

459 कोशी
Go-Skills Technical Institute Pvt.Ltd. गो-न्तस्कल 

टे्न्तिकल इन्तटिचू्यट् प्रा.वल., इनरुिा–०३, सुनसरी
Mason 390 9 073/03/13 Afjal Husain 9802745222

Assistant Plumber 390

Computer Hardware Technician 390

Mobile Phone Repairer 390

Junior Building Electrician 390

Child Protection Worker 1000

Tailor (L2) 390

Beautician Curriculum 670

Hand Embroider 390

460 बागमती 
Peace and Development Studies Pvt.Ltd., शान्ति र 

विकास अध्ययन प्रा.वल., बसुन्धरा, काठमाडौौं
Community Agriculture Assistant 390 8 073/03/26 Mani Ram Kandel 01-4361630

Nursery & Garden Assistant 390

Paralegal Assistant 415

Child Protection Worker 1000

Psychosocial Counselor 780

Community Livestock Assistnt 

Technician (L-2)
520

Village Animal Health Worker 390

Off Season Vegetable Producer 390

461 बागमती 
Saraswoti Kunja Pvt.Ltd., सरस्वती कुञ्ज प्रा.वल., 

का.म.न.पा.-०७, रातोपुल, काठमाण्डौ ।

Computer System Administrator & 

Developer
1320 3 073/03/13 Manoj Kumar Budhathoki 9851056409

Continental Cook 390

Receptionist Cum Cashier 390

462 गण्डकी

Panini Sanskrit Madhyamik Vidhyyalaya,पावणनी 

सौंसृ्कत माध्यवमक विद्यालय, िने्द्रश्वर-०७, गुरुकुल आश्रम, 

दुराडााँडा, लमजुङ।

Sahayak Purohit 670 1 073/03/07 Shubhakar Khatiwada 9817154186

463 कोशी
Premier Hotel School, वप्रवमयर होट्ल सू्कल, इट्हरी उप-

म.न.पा.-०१, इट्हरी, सुनसरी।
Commercial Cooking/Baking 792 6 073/03/13       ,077/04/01 Sunil Kumar Bhusal 9851068269

General Cook 390

Waiter/Waitress 390

Room Attendent 390

Receptionist Cum Cashier 520

Professional Cook 1696

464 सुदूरपविम

Remote Technical and Vocational Training Center 

Pvt.Ltd. ररमोट् प्राविवधक तथा व्यािसावयक तावलम केन्द्र 

प्रा.वल. भीमदि न.पा.-१८, कञ्चनपुर

Building Electrician (L-2) 520 3 073/03/30 Krishna Prasad Bhatta 9843521363

Montessori 390

Tailor Master 460

465 गण्डकी

Inspire Education and Research Academy Pvt.Ltd. 

इटिायर एजुकेशन एण्ड ररसिस एकेडेमी प्रा.वल.,कािासोती-

०२, निलपरासी

Computer Hardware Technician 390 5 073/03/29 Ruplal Dhakal 9801208230
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Cell-Mobile Phone Repair 

Technician (L-2)
390

Assistant Beautician 390

Caregiver 390

Community Livestock Assistant 

Technician (L-2)
520

466 बागमती 

Kantipur Community Health Service 

Pvt.Ltd.,कान्तिपुर सामुदावयक स्वास्थ्य सेिा प्रा.वल., 

का.म.न.पा-१६, बालाजु, काठमाडौौं

Village Animal Health Worker 390 9 073/03/31 Dr. Suraj Thapa 14360605

Community Agriculture Assistant 390

Mason 320

Assistant Plumber 390

Assistant Tailor 390

Continental Cook 390

Hotel Assistant 390

Assistant Beautician 390

Computer Operator 220

467 बागमती 

Morgan Engineering and Management College, 

मोगसन इन्तटजवनयररङ एण्ड म्यानेजमेन्ट कलेज, का.म.न.पा-

०३, बसुन्धरा, काठमाडौौं

Assistant Plumber 390 5 073/04/07 Madan Sherstha 9851022696

Mason 320

Assistant Cook 390

Waiter/Waitress 390

Caregiver 390

468 बागमती 
Agro Banco Pvt. Nepal, एग्रो बैंको प्रा. नेपाल, 

का.म.न.पा.-१०, वबजुलीबजार, काठमाडौौं
Off Season Vegetable Producer 390 5 073/03/31 Bishnu Kumar Shrestha 01-4468210

Community Agriculture Assistant 390

Mushroom Producer 390

General Cook 390

Waiter/Waitress 390

469 बागमती 

Akaladevi Prabidhik Shikshyalaya Pvt.Ltd., 

अकालादेिी प्राविवधक वशक्षालय प्रा.वल., ट्ोखा न.पा.-०९, 

बसुन्धरा, काठमाडौौं

Scaffolder 390 6 073/04/05 Bishnu Bohara 01-43612701

Assistant Plumber 390

Shuttering Carpenter 434

Plasterer 390

Junior Building Electrician 390

Assistant Beautician 390

470 बागमती 
Delphi Institute Pvt. Ltd., डेल्फी इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., 

का.म.न.पा.-१६, बालाजु बाईपास, काठमाण्डौ
Assistant Beautician 390 4 073/04/07 Ashok Lama 9851189680

Assistant Tailor 390

Montessori 390

Off Season Vegetable Producer 390

471 बागमती 

Youth Vision Hotel Training and Academic Center 

Pvt.Ltd., युथ वभजन होट्ल ट्र ेवनङ एण्ड एकेडेवमक सेन्टर 

प्रा.वल., सोह्रखुटे्ट-१६, काठमाडौौं

Waiter/Waitress 390 9 073/03/29 Prakash Poudel 01-4384986

Indian Cook 390

Continental Cook 390

House Keeping Cleaner 390

Youth Vision Academy of Tourism And Hospitality 

Management Pvt. Ltd., युथ वभजन एकेडेवम  अफ 

टु्ररजम एण्ड हन्तिट्ावलवट् मेनेजमेन्ट प्रा. वल.,का. म. न. पा.-

१६, सामाखुशी, काठमाण्डौ।

Professional Cook 1696 2080/04/08 भरत बहादुर थापा #############
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Baker 390

Barista 390

Genaral Cook 390

Small hotel and lodge assistant 390

472 बागमती 
Red R India, रेड आर इन्तन्डया, का.म.न.पा-०३, रानीबारी, 

काठमाडौौं
Mason 320 1 073/04/05 Pralhad Karki 9818280205

473 कणासली
Bheri Rapti Prabidhik Shikshyalaya, भेरी राप्ती 

प्राविवधक वशक्षालय, िीरेन्द्रनगर-०४, सुखेत
Junior Buidling Electrician 390 22 073/04/07 Suman Nath Yogi 9858030217

Telecome Technician 1500

Sericulture Technical Worker 140

Nursery and Garden Assistant 390

Community Livestock Assistant 390

Dairy Product/Sweets Maker 550

Village Animal Health Worker 390

Computer System Aministrator and 

Developer
1320

Computer Operator 220

Enterprise Developmen Facilitator 1500

Community Livestock Assistant 520

Junior Building Electrician 520

Montessori 390

Psychological Counselar 780

Library Assistant 390

Nursery and Garden Designer 390

Assistant Beautician 390 5/9/2079

Assistant Tailoring 390

Security Guard 460

Professional Computer Hardware 

Network Technician
1696

2082/01/26 सुमन नाथ योगी 9858030217

Professional Accountant 1696

Professional Building Electrician 1696

474 लुन्तिनी
Saina Maina Technical Pvt.Ltd., सैना मैना टे्न्तिकल 

प्रावल, सैनामैना-०८, कलौनी, रुपिेही
Mason 320 5 073/04/07 Dilli Raj Gyanwali 071-505118

Junior Buidling Electrician 390

Computer Operator 220

Community Livestock Assistant 390

Commercial Cooking/Baking 792

475 बागमती 

Asta Ja Research and Development Centre, Nepal, 

अिजा अनुसन्धान तथा विकास केन्द्र, नेपाल, का.म.न.पा. -

३१, पुतलीसडक, काठमाडौौं

Village Animal Health Worker 390 3 073/04/07 Hari Bhusal 01-4445933

Off Season Vegatable Producer 390

Community Agriculture Assistant 390

476 बागमती 

Shreyash International Multipurpose Pvt. Ltd. शे्रयस 

इन्टरनेशनल बहुउदे्दश्यीय प्रा. वल. का.म.न.पा.-३१, 

बागबजार, काठमाडौौं

Security Guard 460 13 073/04/05 Shirisa Poudel 9851096672

Assistant Beautician 390

Mason 320

Furniture Maker 390

Aluminium Fabricator 408

Montessori 390

Off Season Vegetable Procedure 390

Mushroom Producer 390

Mobile Phone Repairer 390

120/275 Generated date 12/15/2025



S.N. Province Institute/ Address
Temporary Affiliated Program 

and Quota
Duration Total Program Approved Date Chairman Tel No.

Commercial Cook/Baking 792

Waiter/Waitress 390

Baker 390

Enterprise Deveopment 

Facilitator(L-2)
1500

477 बागमती 

Bahuudesiya Capital  Training & Job Center 

Pvt.Ltd, बहुउदे्दश्यीय क्यावपट्ल ट्र ेवनौंग एण्ड जि सेन्टर प्रा. 

वल., ताकेश्वर न.पा-१० मनमैजु, काठमाडौौं

Junior Building Electrician 390 5 073/04/07,077/04/01 Bal Bhadra Dhakal 9851061016

Scaffolder 390

Mason 390

Assistant Plumber 390

Shuttering Carpenter 434

478 बागमती 

Subarna Multiple Training Center Pvt.Ltd., सुिणस 

बहुमुखी तावलम केन्द्र प्रा.वल., लवलतपुर उप.म.न.पा-०४, 

नखु्ख, लवलतपुर

Garment Fabricator 390 3 073/04/18 Kabita Tamrakar 3808937369

Tailor Master 460

Housekeeping Cleaner 390

479 मधेश
Universal Technical  College, युवनभससल टे्न्तिकल 

कलेज, राजविराज-०८, सप्तरी
Village Animal Health Worker 390 7 073/04/18 Ram Chandra Yadav 9841191742

Community Livestock Assistant 

Technician 2071 (L-2)
520

Junior Building Electrician Revised 

2070
390

Building Electrician (L-2) 520

Computer Operator 220

Computer System Aministrators 

and Developer 2014
1320

Tailor 390

480 बागमती 
Vector Group Pvt. Ltd., भेक्ट्र गु्रप प्रा. वल., 

कुपण्डोल–१०, लवलतपुर
Computer Hardware Technician 390 7 073/03/27 Saroj Dhital 9849084018

Computer Operator 220

Computer Repaire &Maintenance 

Technician
390

Junior Building Electrician 390

Assistant Plumber 390

Solar PV Technician 460

Telecome Outside/External Plant 

Technician
943

481 कणासली

Navajeevan Multi Education Academy Pvt.Ltd, 

निजीिन मन्ति एजुकेशन एकेडेमी प्रा.वल., िीरेन्द्रनगर-०४, 

सुखेत

Community Agricutlure Assistant 390 10 073/04/24 Nirmala Sharma 9848629217

Community Livestock Assistant 

Technician L-2
520

Computer Operator 220

Computer Hardware Technician 390

Computer System Administrator 

and Developer
1320

Building Electrician L-2 520

Waiter/Waiterss 390

General Cooking/Baking 792

Enterpreneurship Development 

Facilitator
1500

Telecom Technician 1500
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482 लुन्तिनी
Hill Side Technical College Dang Pvt.Ltd, वहल साइड 

टे्न्तिकल कलेज दाङ्ग प्रा.वल., तुलसीपुर-०६, दाङ्ग
Junior Building Electrician 390 13 073/04/25 Nawaraj Chand 9806238486

Computer Operator 220

Mobile Phone Repairer 390

Assistant Beautician 390

Assistant Plumber 390

Building Electrician 520

Electric Motor Rewinder 390

Telecome Technician 1500

Enterprise Development Facilitator 1500

Computer Hardware Technician 390

Computer Repair and Maintenace 

Technician
390

Professional Computer Hardware 

and Network Technician
1696 2079/04/23

Profesional Building Electrician 1696

483 लुन्तिनी

Tinau Bahu Prabidhik Sikshyalaya Pvt.Ltd., वतनाउ 

बहु प्राविवधक वशक्षालय प्रा.वल., बुट्िल, उपमहानगरपावलका -

१०, रुपिेही

Junior Building Electrician 390 25 073/04/23,074/09/26 Jwala Shrestha

071-

545727/9857030

102

Industrial Electrician 390

Telcome Technician 1500

Assistant Tailor 390

Light Vehicle Driver 390

Fashion Designer 460

Motor cycle Mechanic 390

Computer Hardware Technician 390

Stone Layer Mason 390

Assistant Furniture Maker 390

Construction Worker 390

Assistant Plumber 390

Mobile Phone Repairer 390

Mason 320

Chinese Cusine Cook 390

Indian Cusine Cook 390

Continental Cusine Cook 390

Fast Food Cook 390

Waiter/Waiterss 390

Professional Mason 1696 2079/09/08 khadak baniya 9875034404

Profesional Cook 1696

Barista 390

Herb Processor 460 2080/08/26

Junior Garment Fabricator 390

Professional Motorcycle Mechanics 1696

484 लुन्तिनी
Samana Multi Skill Institute, सामना मिी न्तस्कल 

इन्तटिचू्यट्, तुलसीपुर -०५, दाङ्ग

Computer System Administrator 

and Developer
1320 9 075/04/13 Tika Budhathoki 9812870143

Assistant Cook 211 073/04/28 Tika Budhathoki 9843067826

Enterprise Development Facilitator 1500

Computer Operator 220

Mushroom Production 390

Tailor (L-2) 390
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General Carpenter 460

Assistant Plumber 390

Mason 390

485 बागमती Web Pvt.Ltd., िेब प्रा.वल., तारकेश्वर-१९, काठमाडौौं। Junior Building Electrician 390 5 073/04/30 Ramu Subedi 9851054005

Solar PV Technician 460

Assistant Plumber 390

Mason 320

Shuttering Carpenter 434

486 बागमती 

Gorkhkali Manakamana Adhyan Anusandhan 

Kendra,गोरखकाली मनकामना अध्ययन अनुसन्धान केन्द्र, 

मध्यपुर न.पा.-१७, सानोवठमी, भक्तपुर

Motor Cycle Mechanic 390 6 073/04/30 Dr. Madhav Adhikari 6636904

Junior Building Electrician 390

Assistant Barber 390

Mobile Phone  Repairer 390

General Cook 390

Assistant Tailor 390

487 सुदूरपविम
Nandinas Academy Kailali Pvt.Ltd., नन्तिनस एकेडेमी 

कैलाली प्रा.वल., धनगढी-०५, हसनपुर, कैलाली
Montessori 390 2 073/04/26 Mahesh Bista 9851003587

Child Protection Worker 1000

488 बागमती 
Binuz Fashion Technology,वबनुज फेसन टे्िोलोजी, 

भरतपुर उप.म.न.पा.-१०, भरतपुर, वितिन
Fashion Designer 390 4 073/04/30

Binu Kumari Tamang 

Shrestha
9802951303

Assistant Beautician 390

Auto Painter 460

Auto Mechanic 390

489 बागमती 

Midland Educationa and Technical Academy 

Pvt.Ltd. वमडल्याण्ड एजुकेशन एण्ड टे्न्तिकल एकेडेमी 

प्रा.वल., नीलकण्ठ–०३, धावदङ

Power Tiller Repair 390 12 073/04/25, 076/10/29
Keshav Sinkhada, Dipak 

biswokarma

9841722866/ 

9851066964

Excavator Operator 190

Assistant Welder 550

Professional Plumber 1696

Professional Building Electrician 1696

Village Animal Health Worker 390

Off Season Vegetable Producer 390

Community Livestock Assistant 390

Construction Worker 390

Caregiver 390

Computer Hardware Technician 390

Computer Operator 220

490 बागमती 
British Security Service Pvt.Ltd., वब्रवट्श सेकु्यररट्ी 

सवभसस प्रा.वल., लवलतपुर-१२,  मौंगलबजार, लवलतपुर
Security Guard 460 1 073/04/17 Bhoj Kumar Shrestha 01-5522128

491 सुदूरपविम
Star School of Training and Research Pvt.Ltd., स्टार 

सु्कल अफ ट्र ेवनङ एण्ड ररसिस प्रा.वल., धनगढी, कैलाली
Electric Motor Rewinder 390 13 073/04/30 Laxman Budhathoki 9848014962

Junior Building Electrician 390

Assistant Beautician 390

Cycle and Rickshaw Mechanics 230

Assistant Welder 550

Motor cycle Mechanic 390

Chinese Cook 390

Assistant Cook 211

General Cook 390

Indian Cook 390

Housekeeping Cleaner 390
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General Carpenter 460

Assistant Furniture Maker 390

492 गण्डकी

International Beauty Parlor and Training Center, 

इन्टरनेशनल  बू्यट्ी पालसर तथा ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, कािासोती, 

निलपरासी

Assistant Beautician 390 2 073/04/30 Khagisara Lamichhane 9857040796

Beautician 670

493 कणासली

Institute of Enterprises Development Pvt.Ltd., 

इन्तटिचु्यट् अफ इन्टरप्राइजेज डेभलपमेन्ट प्रा.वल., िीरेन्द्रनगर-

०४, सुखेत

Motor cycle Mechanic 390 18 073/05/06 Prem Bahadur Khadka 9848022940

Mobile Phone Repairer 390

Tailor L-2 390

Waiter/Waiterss 390

Hotel Assistant 390

General Cook 390

Mason 390

Assistant Plumber 390

Tile and Marble Fitter 390

Construction Worker 390

Security Guard 460

Junior Building Electrician 390

Electrician Appliances 460

Community Livestock Assistant 390

Village Animal Health Worker 390

Off Season Vegetable Producer 390

Bee Keeper 460

Assistant Beautician 390

494 लुन्तिनी
Dalit Sip Bikas Abam Utthan Kendra, दवलत वसप 

विकास एिम उत्थान केन्द्र, घोराही-०८, दाङ्ग
Hand Embroidery 390 3 073/05/06 Radhika Pariyar 9847888469

Assistant Beautician 390

Tailor 390

495 बागमती 
Trancend Vision Nepal Pvt. Ltd., ट्र ान्ससेन्ड वभजन 

नेपाल प्रा. वल., अनामनगर-३२, काठमाडौौं
Village Animal Health Worker 390 8 073/04/07 Kumar Bahadur Adhikari 4253415

Off Season Vegetable Producer 390

Mobile Phone Repairer 390

Computer Operator 220

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Mason 320

Psycosocial Counsellor 780

Fashion Designer 460

496 बागमती 
Crystal Beauty Home and Training Center, वक्रस्टल 

बू्यट्ी होम एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर, नखु्ख-०४, लवलतपुर
Assistant Beautician 390 1 073/05/07

Laxmi Poudel Chhetri 

(Silwal)
5541069

497 कणासली
Kohinoor Multi Technical College Pvt.Ltd, कोवहनूर 

मिी टे्न्तिकल कलेज प्रा.वल., िीरेन्द्रनगर-०६, सुखेत
Assistant Beautician 390 11 073/04/19 Tek Bahadur Karki 9858053121

Motor Cycle Mechanic 390

Assistant Welder (390 + OJT 160 

hrs.)
550

Industrial Electrician 390

Ref. and A/C Mechanic 390

Mobile Phone Repairer 390

Community Agriculture Assistant 390

Assistant Tailor 390
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Fashion Designeer 460

Assistant Furniture Maker 390

Assistant Plumber 390

498 लुन्तिनी

Western Nepal College of Engineering and 

Management, िेस्टनस नेपाल कलेज अफ इन्तटजवनयररङ 

एण्ड म्यानेजमेन्ट, तुलसीपुर–०६, दाङ्ग

Off Season Vegetable Producer 390 14 073/05/06 Radha Bhattarai 9847827752

Garden Designer 550

Mason 320

Shuttering Carpenter 434

Bar Bender 390

Junior House Painter 390

Computer Hardware Technician 390

Electrical Appliances 390

Industrial Electrician 390

Solar PV Technician 460

Mobile Phone  Repairer 390

Electric Motor Rewinder 390

Junior Building Electrician 390

Hand Embroidery 390

499 बागमती 

Tranquility International Beauty and SPA Academy 

Pvt.Ltd., ट्र ान्तटक्ववलट्ी इन्टरनेशनल बू्यट्ी एण्ड एस.पी.ए. 

एकेडेमी प्रा.वल., लावजम्पाट्, काठमाडौौं

Receptions cum Cashier 390 4 073/04/17 Bhuwenswor Phaiju 9801021261

Assistant Beautician 390

House Keeping Cleaner 390

Assistant Massage Therapy 390

500 बागमती 
Gandaki Mutiple Institute Pvt.Ltd., गण्डकी मन्तिपल 

इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., सुविधानगर-३४, काठमाडौौं
Montessori 390 4 073/05/07 Vidhya Raj Pandey 4411162

Caregiver 390

Tailor 390

Poultry Farm Worker 390

501 बागमती 
Chitwan Vocational Training Instiute, वितिन 

भोकेशनल ट्र ेवनङ्ग इन्तटिचु्यट्, खैरहनी-०८, वितिन
Computer Operator 220 3 073/04/24 Hem Prasad Kandel 9855066754

Assistant Beautician 390

Assistant Plumber 390

502 सुदूरपविम

Modern Institute of Fashion Design and Technology 

Pvt.Ltd. मोडनस इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ फेसन वडजाइन एण्ड 

टे्िोलोजी प्रा.वल. धनगढी

Fashion Desginer 460 2 073/05/12 Prakash Bahadur Dargi 9851063332

Assistant Tailor 390

503 बागमती 

World Net Skill Training Center pvt.ltd, िर्ल् नेट् 

न्तस्कल ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, का.म.न.पा.-४, धुिराही, काठमाण्डौ( 

साविक सुसन पोवलटे्न्तिकल इन्तन्स्ट्चु्यट् का.म.न.पा.-४, 

धुिराही, काठमाण्डौ

Mason 320 16 073/06/05, 077/04/01 Nanda Raj Gurung
4379117/984102

4801

Shuttering Carpenter 434

Bar Bender 390

Scaffolder 390

General Carpenter 460

Junior House Painter 390

Assistant Plumber 390

Junior Building Electrician 390

Assistant Welder 550

Mobile Phone Repairer 390

Motor Cycle Mechanic 390

Ref & AC Mechanic 390
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Aluminium Fabricator 408

Off-Season Vegetable Producer
390 Hrs.

   
2080/01/03 नि राज गुरुङ 9841024801

Assistant Beautician, 390 Hrs.

Tailor 390 Hrs.

504 सुदूरपविम

Saritaz Silai Katai Prashikchhan Talim Kendra, 

सररताज वसलाई कट्ाई प्रवशक्षण तावलम केन्द्र, ट्ीकापुर-९, 

कैलाली

Assistant Beauctician 390 3 073/05/07 Sarita Chaudhary 9800619710

Beauctician L-2 670

Tailor Master 460

505 बागमती 
Human Energy and Resource Center Pvt.Ltd,मानि 

ऊजास र स्रोत केन्द्र प्रा.वल., कलौंकी, काठमाडौौं।
Computer Hardware Technician 390 14 073/05/06 Gopal Prasad Paudel 9851205234

Fruit Processor 390

General Carpenter 460

Metal Work Helper 367

Aluminium Fabricator 408

Assistant Cook 211

Waiter/Waiterss 390

Junior Building Electrician 390

Solar PV Technician 460

Mobile Phone Repairer 390

Electrical Appliances Repairer 460

Mason 390

Assistant Plumber 390

Construction Worker 390

506 गण्डकी
Heron Technical Pvt.Ltd.,हेरोन टे्न्तिकल प्रा.वल, पोखरा, 

११, कास्की
Junior Building Electrician 390 10 073/05/08, 077/09/29 Madan Kumar Ranjit

9805881456/ 

9805881456

Hand Embroidery 390

Mason 390

Mobile Phone Repairer 390

Radio TV Repairer 460

Tailor (L-2) 390

General Carpenter 460

Cell- Mobile Phone Repair 

Technician
390

Computer Hardware Technician 390

Electrician Appliances Repairer 390

507 गण्डकी
Gandaki Training Center Pvt.Ltd., गण्डकी तावलम 

केन्द्र प्रा.वल., पोखरा महानगरपावलका-१७, पोखरा, कास्की
Indian Cook 390 16 073/06/09 ,077/04/01 Thakur Prasad Sharma

9846324432/  

9856018919

Chinese Cook 390

Continental Cook 390

General Cook 390

Fast Food Cook 390

Tailoring 390

Security Guard 390

Junior plumber 390

Junior Building Electrician 390

Professional Mason 1696

Professional Plumber 1696

Housekeeping Cleaner 390 2080/06/22

Waiter/Waitress 390

Baker 390
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Bar Tender 390

Home-Stay Operator 390

508 लुन्तिनी
Mitini Nepal, वमतीनी नेपाल, तानसेन नगरपावलका–०९, 

तानसेन, पाल्पा ।
Tailor 390 3 073/06/05 Sunita Rana 9846050846

Hand Embroidery 390

Assistant Beautician 390

509 बागमती 
Bharatpur Technical Institute, भरतपुर टे्न्तिकल 

इन्तटिचु्यट्, भरतपुर-०९, वितिन
Computer Hardware Technician 390 20 073/05/06 Ishorchandra Paudel 9855065390

Construction Worker 390

Scaffolder 390

Assistant Plumber 390

Mason 390

Tile and Marble Fitter 390

Mobile Phone Repairer 390

Cell Mobile Phone Repair 

Technician
390

General Carpenter 460

Furniture Maker 390

Shuttering Carpenter 434

Solar Pv Technician 460

Junior House Painter 390

Electric Motor Rewinder 390

Junior Building Electrician 390

Building Electrician (L-2) 520

Computer Repair and Maintance 390

Industrial Electrician 390

Computer Operator 220

Computer System Administrator 

and Developer
1320

510 बागमती 
Pearl Beauty Parlour and Training Center, पलस बू्यट्ी 

पालसर एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, बनेपा, काभे्रपलाञ्चोक
Assistant Beautician 390 2 073/06/05 Rameshori Manandhar 9841689372

Beautician 670

511 बागमती 
Charm Beauty Care and Training Center, िामस बू्यट्ी 

केयर एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर, बनेपा, काभे्रपलाञ्चोक
Assistant Beautician 390 2 073/06/05 Rajula Manandhar `

Beautician 670

512 बागमती 
CSE Computer Education, सी.यस.ई. कम्प्पु्यट्र वशक्षा, 

रत्ननगर, वितिन

Computer Operator (Basic 

Computer Application)
220 4 073/06/11 Kalpana Sharma 9845449295

Computer Hardware Technician 390

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Computer System Administrator 

and Developer
1320

513 बागमती 
Center for Software Education, सफ्टिेयर वशक्षा केन्द्र, 

खैरहनी नगरपावलका- ०८, पसास, वितिन।

Computer Operator (Basic 

Computer Application)
220 4 073/06/11 Laxmi Prasad Aryal 9845063204

Computer Hardware Technician 390

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Computer System Administrator 

and Developer
1320

514 बागमती 
KU Multimedia Academy Pvt.Ltd., के.यू. मन्तिवमवडया 

एकेडेमी प्रा.वल., भरतपुर-१०, वितिन

Computer Operator (Basic 

Computer Application)
220 4 073/06/11 Tika Ram Sapkota 9845087326

Computer Hardware Technician 390
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Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Computer System Administrator 

and Developer
1320

515 बागमती 

A-Set Training and Research Institute Pvt.Ltd., ए-

सेट् ट्र ेवनङ एण्ड ररसिस इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., भरतपुर-०३, 

वितिन

Mobile Phone Repairer 390 5 073/06/11 laxman Bhusal 9855063968

Solar PV Technician 460

Computer Operator (Basic 

Computer Application)
220

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Computer System Administrator 

and Developer
1320

516 कोशी
Morang Technical Institute, मोरङ टे्न्तिकल इन्तटिचु्यट्, 

1. कोशीहरैिा-०३, विराट्िौक, मोरङ।
Computer Hardware Technician 390 1 073/05/07 Nandu Khawas 9842532918

517  कोशी

N.S. College of Software and Hardware 

Engineering Pvt.Ltd.,एन.एस. कलेज अफ सफ्टिेयर एन्ड 

हाडसिेयर इन्तटजवनयररङ प्रावल, इनरुिा-०२, सुनसरी

Computer Operator 220 6 073/04/24 Birendra Kumar Shah 9842262260

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Junior Building Electrician 390

Computer Hardware Technician 390

Computer System Administration 

and Developer
1320

Mobile Phone Repairer 390

518 बागमती 
Shiv Shakti Training Centre Pvt.Ltd, वशि शन्तक्त ट्र ेवनङ 

सेन्टर प्रा.वल., सुन्धारा-११, काठमाडौौं
Off Season Vegetable Production 390 11 073/04/25 Basanta Acharya 4230460/61

Mobile Phone Repairer 390

Village Animal Health Worker 390

Computer Operator 220

Light Vehicle Driver 390

Building Eletrician 520

Mason Revised 2015 320

Assistant Plumber 390

Tile and Marble Fitter 390

Junior House Painter 390

Assstant Furniture Maker 390

519 बागमती 

Samriddhi Training and Consultancy Center 

Pvt.Ltd, समृन्तद्ध ट्र ेवनङ एण्ड कन्सिेन्सी सेन्टर प्रा.वल., 

कलौंकी, काठमाडौौं।

Off Season Vegetable Producer 390 17 073/05/29 Mani Adhikari 9843620316

Mason 320

Assistant Plumber 390

Mobile Phone  Repairer 390

Assistant Beautician 390

Waiter/Waitress 390

Caregiver 390

Community Livestock Assistant 390

Community Agriculture Assistant 390

Montessori 390

Poultry Farm Worker 390

Computer Hardware Technician 390

Tile and Marble Fitter 390
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Marble Polisher 390

Industrial Electrician 390

Ref. and A/C Technician 390

Continental Cook 390

520 सुदूरपविम
Dadeldhura Paramedical Campus Pvt.Ltd. डडेल्धुरा 

प्यारामेवडकल क्याम्पस प्रा.वल., अमगढी, डडेल्धुरा ।
Dairy Production / Sweet Maker 550 14 073/06/05 Silakanta Jha 9851099923

Community Livestock Assistant 390

Community Agriculture Assistant 390

Off Seasion Vegetable Producer 390

Mason 390

Furniture Maker 390

Assistant Plumber 390

Construction Worker 390

Junior Building Electrician 390

Caregiver 390

Commercial Cooking/Baking 792

Hotel Assistant 390

Fast Food Cook 390

Assistant Beautician 390

521 मधेश

Action for Skill Development Consultancy Nepal 

Pvt.Ltd., एक्शन फर न्तस्कल डेभलपमेन्ट कन्सिेन्सी नेपाल 

प्रा.वल., िीरगटज -१०, पसास।

Mason 320 18 073/06/05 Pramod Prasad Sah 9855033112

Mobile Phone Repairer 390

Tailor 390

Computer Hardware Technician 390

Junior Bamboo Artisan 258

Hand Embroidery 390

Beautician 670

General Cook 390

Waiter/Waitress 390

Furniture Maker 460

Motor Cycle Mechanic 390

Mushroom Grower 390

Solar PV Technician 460

Assistant Plumber 390Hrs २०८१।०४।१५ प्रमोद प्रसाद साह 9855033112

Junior Building Electrician 390Hrs

Stainless Steel Fabricator 407Hrs

Tile Marble Fitter 390Hrs

Junior Aluminum Fabricator 408Hrs

522 बागमती Lincon College, वलौंकन कलेज, सामाखुशी-२९, काठमाडौौं Computer Operator 220 11 073/06/09 Prakash Sharma Ghimire 9851194437

Computer Hardware Technician 390

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Chinese Cook 390

Indian Cook 390

Continental Cook 390

General Cook 390

Waiter / Waitress 390

House Keeping Cleaner 390

Montessori 390

Library Assistant 390
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523 बागमती 

Axis Counseling and Human Resources Solutions 

Pvt.Ltd. एन्तक्सस काउने्सलीङ एण्ड हुमन ररसोसस, िाबवहल, 

काठमाडौौं

Indian Cook 390 7 073/06/05 Manoj Prasad Phuyal 9841394992

Chinese Cook 390

Continental Cook 390

Commercial Cooking/Baking 792

Assistant Cook 211

Waiter/Waitress 390

Receptionist cum Cashier 390

524 बागमती 

Nature Care Research and Teaching Hospital 

Pvt.Ltd. नेिर केयर ररसिस एण्ड वट्विङ हन्तिट्ल प्रा.वल. 

मे्हपी-१६, काठमाडौौं

Basic Yoga Instructor 520 4 073/06/12 ,077/04/01
Pro. Dr. Surya Bahadur 

Karki

9841465102,01-

460499

Traditional Ayurveda Worker 550

Physical Rehabilitation Assistant 490

Village Nature Care Worker 6 Months

525 लुन्तिनी

CYC Medical and Technical College Pvt.Ltd., 

सी.िाई.सी मेवडकल एण्ड टे्न्तिकल कलेज प्रा.वल., बुट्िल-

१३, रुपिेही

Assistant Beautician 390 2 073/06/12 Tika Ram Pandey 9857038197

Assistant Tailor 390

526 बागमती 
Liberty Academic Network Pvt.Ltd. वलबट्ी एकेडेवमक 

नेट्िकस  प्रा.वल., काठमाडौौं–३२, अनामनगर, काठमाडौौं ।
Continental Cook 390 10 073/06/12 Laxman Pokhrel 9851037897

Indian Cook 390

General Cook 390

Waiter/Waitress 390

Caregiver 390

Computer Operator 220

Computer  Repair and 

Maintenance Technician
390

Library Assistant 390

Receptionist cum Cashier 390

Montessori 390

527 सुदूरपविम
Shubha Byabasayik Sip Bikas Kendra, शुभ 

व्यािसावयक वसप विकास केन्द्र, ट्ीकापुर, कैलाली।
Assistant Beautician 390 4 073/06/05 Shila Sapkota 9848685840

Beautician (L-2) 670

Assistant Tailor 390

Hand Embroidery 390

528 बागमती 

United Enterprises and Training Center Pvt.Ltd., 

युनाइटे्ड इन्टरप्राइजेज एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर प्रा.वल., बालाजु-

१६, काठमाडौौं

Shuttering Carpenter 434 17 073/06/11 Saraswoti Nepal 9841054270

Assistant Plumber 390

Junior House Painter 390

Mason 390

Off Season Vegetable Producer390 390

Computer Hardware Technician 390

Assistant Beautician 390

Solar PV Technician 390

Tailor Master 460

Hand Embroidery 390

Garment Fabricator 390

Junior Building Electrician 390

Assistant Welder 550
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Aluminium Fabricator 408

Commercial Cook/Baker 792 2079/03/22 Sanam Nepal 9849182515

Barista 390

Caregiver 390

529 कणासली
Dailekh Technical School, दैलेख प्राविवधक विद्यालय, 

नारायण नगरपावलका–०१, दैलेख
Mason 390 5 073/05/06 Arun Kumar Pandey 9857026891

Junior Building Electrician 390

Assistant Plumber 390

Computer Hardware Technician 390

Poultry Farm Worker 390

530 लुन्तिनी
Kapilvastu Prabidhik Pratisthan, कवपलिसु्त प्राविवधक 

प्रवतष्ठान, बाणगौंगा-०३, वपपरा, कवपलिसु्त।
Poultry Farm Worker 390 13 073/05/06 ,076/10/29 Arun Kumar Pandey 9857026891

Computer Hardware Technician 390

Assistant Beautician 390

Mobile Phone Repairer 390

Liabrary Assistant 390

Assistant Plumber 390

Tailor Master 460

Mason 390

Building Electrician 520

Commerical Cooking/Baking 792

Chinese Cusine Cook 390

Indian Cusine Cook 390

Fast Food Cook 390

531 बागमती 

Srijanshil Mahila Sashaktikaran Samaj Uthan 

Samuh,सृजनशील मवहला सशन्तक्तकरण समाज उत्थान 

समूह, सहारे-०४, दोलखा।

Tailor Master 460 2 073/03/13 Srijan Subedi 9843827530

Computer Operator 220

532 बागमती 

Armadi Counsultence and Training Center Pvt.Ltd. 

आमासडी कन्सिेन्सी एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर  प्रा.वल., कालीमाट्ी, 

काठमाडौौं ।

Assistant Tailoring 390 10 073/07/05 Narayan Prasad Kafle 9843327663

Assistant Plumbing 390

Assistant Beautician 390

Junior Building Electrician 390

Chinese Cook 390

General Cook 390

Waiter/Waitress 390

House Keeping Cleaner 390

Mushroom Producer 390

Off Season Vegetable Producer 390

533 बागमती 

International Institute of Hotel Management, 

इन्टरनेशनल इन्तटिचु्यट् अफ  होट्ल मेनेजमेन्ट, लवलतपुर-१३, 

लवलतपुर।

Commercial Cooking / Baking 792 5 073/07/22 Suraj Prasai 9841713981

Fast Food Cook 390

General Cook 390

Waiter/Waitress 390

Bakers 390

534 बागमती 
Altra Polytechnical Institute Pvt.Ltd., अिर ा 

पोवलटे्न्तिकल इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., जािलाखेल, लवलतपुर
Mason 390 11 073/03/26 Dipendra Prasad Bhatta 9851010276

General Carpenter 460

Junior Building Electrician 390

Assistant Plumber 390

Plasterer 390
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Shuttering Carpenter 434

Stone Layer Mason 390

Construction Worker 390

Solar PV Technician 460

Bar Bender 390

Scaffolder 390

535 मधेश
Sambridhi Prabidhik Shikshalaya Pvt.Ltd., समृन्तद्ध 

प्राविवधक वशक्षालय प्रा.वल., हररिान-११, सलासही
Scaffolder 390 5 073/07/22 Chitra Kumar Panta 9844040751

Poultry Farm Worker 390

Mushroom Producer 390

Goat Keeper 390

Off Season Vegetable Producer 390

536 बागमती 
Pacific Technical Institute, प्यावसवफक टे्न्तिकल 

इन्तन्स्ट्चु्यट्, काठमाडौौं-१३, काठमाडौौं ।
Mobile Phone Repairer 390 4 073/06/13 Shankar Bhattarai 9851167932

Junior Building Electrician 390

Computer Hardware Technician 390

Assistant Plumber 390

537 सुदूरपविम

RB Technical Institute Pvt.Ltd., आर.बी. टे्न्तिकल 

इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., भीमदि नगरपावलका, महेन्द्रनगर, 

कञ्चनपुर

Enterprise Development Facilitator 1500 1 073/07/22 Ram Datta Bhatta 984883963

538 लुन्तिनी

Mid-west Academy and Research Institute Pvt.Ltd., 

वमडिेि एकेडेमी एण्ड ररसिस इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., तुलसीपुर, 

दाङ्ग।

Assistant Florist 390 13 073/03/27 Rabindra Bikram K.C. 9858023610

Community Agriculture Assistant 390

Horticulture 435

Off Season Vegetable Producer 390

Mushroom Production Producer 390

Fruit Processor 390

CoffeePlatation Worker 460

Beekeer 460

Vegetable Processor 550

Dairy Product/Sweet Maker 550

Community Livestock Assistant 390

Goat Keeper 390

Junior Fisher Technician 390

539 गण्डकी
Asha Education Foundation, आशा एजुकेशन 

फाउने्डशन, पोखरा-१७, वबरौट्ा, कास्की
Community Livestock Assistant 390 5 073/07/29 Narayan Baral 9856022256

Assistant Plumber 390

Tile and Marble Fitter 390

Commercial Cooking/Baking 792

Motor Cycle Mechanic 390

540 बागमती 

Hetauda Linkage Technical Academy Pvt.Ltd., 

हेट्ौौंडा वलौंकेज टे्न्तिकल एकेडेमी प्रावल, हेट्ौौंडा-०४, 

मकिानपुर

Computer Hardware Technician 390 19 073/07/29 Bhupendra Koirala 9855071690

General Cook 390

Caregiver 390

Computer Operator 220

Tile and Marble Fitter 390

Solar PV Technician 460

Junior Building Electrician 390

Assistant Plumber 390

Industrial Electrician 390

Paralegal Assistant 415
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Mobile Phone Repairer 390

Assistant Tailor 390

Poultry Farming Worker 390

Assistant Beautician 390

Consstruction  Worker 390

Off Season Vegetable Producer 390

Montessorian 390

Security Guard 460

Waiter/Waitress 390

541 बागमती 
Supernova Talim kendra, सुपरनोभा तावलम केन्द्र, 

धुवलखेल-३, काभे्रपलाञ्चोक
Hotel Assistant 390 15 073/06/05,077/09/29 umesh khadka

9803148030/ 

9841095770

Professional Cooks 1696

Baker 390

Baristha 390

Bar Tender 390

Commercial Cooking/Baking 792

Assistant Cook 211

Chinese Cook 390

Indian Cook 390

Continental Cook 390

General Cook 390

Fast Food Cook 390

General Cook (Commis II) 390

Waiter/Waitress 390

House Keeping Cleaner 390

542 बागमती 

Engineer's & Trainer's Associates (ETA Consult 

Pvt.Ltd.), इन्तटजवनयसस  एण्ड   ट्र ेनसस एसोवसएट््स, बालुिाट्ार, 

काठमाडौौं

Mason 320 5 073/07/06 Giridhar Mishra 9841268331

Scaffolder 390

Junior Building Electrician 390

Assistant Plumber 390

General Carpenter 460

543 मधेश
Lahan Everest Educational Siraha, लहान एभरेि 

एजुकेशनल वसरहा, लहान–०३, वसरहा
Montessorian 390 1 073/08/06 Sitadevi Sharma 9852830950

544 मधेश
Saphal Nepal Janakpur, सफल नेपाल जनकपुर, 

जनकपुरधाम–०४, धनुिा
Gypsum Installer 390 5 073/08/07,077/09/29

Chhatramani 

Purwe,madan kumar 

shah,sumitra kumari

9844024522/985

1153235/984402

4522

Scaffolder 390

Assistant Plumber 390

Mason 390

Enterprise Development Facilitator 1500

545 बागमती 
Shaundarya Beauty Parlour, सौियस बू्यट्ी पालसर, हेट्ौौंडा-

१०, मकिानपुर
Assistant Beautician 390 2 073/06/05 Tara Kumari Rai 9845027619

Beautician 670

546 लुन्तिनी
ECSC Computer, ई.सी.यस.सी. कम्प्पु्यट्र, बुट्िल, 

रुपिेही
Computer Operator 220 4 073/08/17 Durga Prasad Pandey 9875020299

Computer Hardware Technician 390

Computer Repair and Maintenance 390

Computer System Administration 

Developer
1320
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547 बागमती 

Everest Academy of Tourism and Hotel 

Management, एभरेि एकेडेमी अफ टु्ररजम एण्ड होट्ल 

म्यानेजमेन्ट, नयााँ बानेश्वर–१०, काठमाडौौं ( का. म.न.पा.-१० 

नयाबजार काठमाडौौं)

Chinese Cook 390 14 073/08/23 Mohan Kumar Khadka 9841410854

Indian Cook 390

Continental Cook 390

Waiter/Waitress 390

House Keeping Cleaner 390

Community Livestock Assistant 390

Dairy Product / Sweet Maker 550

Off Season Vegetable Producer 390

Mushroom Processor 390

General Cook 390 5 075/07/12

Mohan Kumar 

khadka/Yadu maya 

adhiukari 

9841410854/985

1041047

Commerical cooking/baking 792

Baristha 390

Bar Tender 390

Baker 390

548 बागमती 

Life Door Technical Training and Research Center 

Pvt.Ltd. लाइफ डोर टे्क्कावनकल ट्र ेवनङ्ग एण्ड ररसिस सेन्टर 

प्रा.वल., क.म.न.पा.-३५, काठमाडौौं ।

Assistant Beautician 390 4 073/08/22 Shila Kumari Joshi 9841817106

Tailor (L-2) 390

Electric Motor Rewinder 390

Assistant Welder 390

549 बागमती 

Digre Sai Kumari Prabidhik Sikhalaya Pvt.Ltd., वदगे्र 

साई कुमारी प्राविवधक वशक्षाालय प्रा.वल., महालक्ष्मी न.पा.-

१९, इमाडोल, लवलतपुर

Mason 390 12 073/07/29 Karna Bahadur Oli 9849682225

Scaffolder 390

Tile and Marble Fitter 390

Assistant Plumber 390

General Carpenter 460

Assistant Furniture Maker 390

Community Livestock Assistant 390

Community Agriculture Assistant 390

Off Season Vegetable Producer 390

Junior Building Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

Solar PV Technician 460

550 बागमती 
Singh Academy Pvt.Ltd., वसौंह एकेडेमी प्रा.वल., 

काठमाडौौं न.पा. िडा निर-२९, सामाखुसी, काठमाडौौं
Mason 320 10 073/08/29 Ramesh Kunwar Thapa 9851062412

Scaffolder 390

General Carpenter 460

Assistant Beautician 390

Mobile Phone Repairer 390

Junior Building Electrician 390

Assistant Plumber 390

Off Season Vegetable Producer 390

Fashion Designer 460

Computer Operator 220
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551 बागमती 
Suryamani Prabidhik Schikhalaya Pvt.Ltd., सुयसमवण 

प्रविवधक वशक्षाालय  प्रा.वल., हेट्ौौंडा-०५, मकिापुर
Assistant Plumbing 390 37

073/09/01

075/5/29, 079/03/15
Shyam Kumar 

Agrawal/Bhim Bhujel

057-

524839/9855031

4439855067429

Bar Bender 390

General Cook 390

Computer Hardware Technician 390

Assistant Beautician 390

 Mason 320

Indian Cook 390

Industrial Electrician 390

Construction Worker 390

Poultry Farm Worker 390

Junior House Painter 390

Montessori 390

Junior Building Electrician 390

Electric Motor Rewinder 390

Waiter/Waitress 390

Continental Cook 390

Security Guard 390

House Keeping Cleaner 390

Chinese Cook 390

Assistant Welder 550

Motor Cycle Mechanic 390

Ref & AC Mechanic 390

Aluminum Fabricator 620

Structural Fabricator 500

Mushroom Producer 390

Dairy Product/Sweet Maker 550

Tile/Marble Fitter 390

Assistant Tailor 390

Off Season Vegetable Producer 390

Assistant Welder 550 079/03/15

Motor Cycle Mechanic 390

Ref & AC Mechanic 390

Aluminum Fabricator 620

Structural Fabricator 500

Professional Computer Hardware 

And Network Technician
1696 2080/11/30 श्याम कुमार अग्रिाल 9855067429

Professional Telecom Technician 1696

Professional Cook 1696

552  कोशी
Laliguranhas Bahu Prabidhik Schikhalya, लालीगुरााँस 

बहुप्रावधक वशक्षालय, म्याौंलुङ-१, तेह्रथुम
Off Season Vegetable Production 390 14 073/06/09 Yam Nath Dahal 9842301932

Assistant Plumber 390

Computer Operator 220

Junior Building Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

Motor Cycle Mechanic 390

Assistant Beautician 390

Assistant Tailor 390

Poultry Farm Worker 390

Village Animal Health Worker 390

Allo Processer 160
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Mason 320

Junior Bamboo Artisan 244

Nepali Hand Paper Maker 390

553 कोशी
Skill Foundation, न्तस्कल फाउने्डसन, विराट्नगर–१३, 

मोरङ
Montessori 390 8 073/09/11 Om Prakash Prasai 9852021922

Waiter/Waitress 390

Village Animal Health Worker 390

Mushroom Producer 390

Computer Operator 220

Computer Repair Mentinance 

Technician
390

Compter System Administrator and 

Developer
1320

Tile and Marble Fitter 390

554 बागमती 
G. C. S. Pvt. Ltd., वज.सी.यस.सी. प्रा. वल., पुरानो बानेश्वर, 

काठमाडौौं
General  Cook (Commis-II) 390 11 073/03/26 Santosh Silwal 01-4267003

Commercial Cooking/Baking 792

Baker 390

Fast Food Cook 390

Waiter/Waitress 390

Room Attendent 390

House Keeping Cleaner 390

Hotel Assistant 390

Computer Operator 220

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Computer Hardware Technician 390

555 बागमती 
Hanuman Prabidhik Shixalaya Pvt.Ltd.,हनुमान 

प्राविवधक वशक्षालय प्रावल, जािलाखेल-२०, लवलतपुर
Mushroom Producer 390 20 073/09/21 Roshan Karki 9851079680

Community Agriculture Assistant 390

Assistant Plumbing 390

Shuttering Carpenter 434

Scaffolder 390

Assistant Furniture Maker 390

Junior Building Electrician 390

Assistant Welder 550

Caregiver 390

Commerical Cooking/Baking 792

Assistant Cook 211

General Cook 390

Baker 390

Fast Food Cook 390

House Keeping Cleaner 390

Waiter/Waitress 390

Hotel Assistant 390

Recepistionist Cum Cashier 390

Assistant Beautician 390

Mason 320

556 लुन्तिनी
Gramin Arthik Bikas Sangh (REDA), ग्रामीण अवथसक 

विकास सौंघ, तानसेन न.पा.-४, पालुङ मैनादी-०६, पाल्पा।
Mason 320 6 073/10/02 Lila Bahadur Karki 077-721610

Assistant Plumber 390

General Carpenter 460
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Off Season Vegetable Producer 390

Community Livestock Assistant 390

Goat Keeper 390

557 बागमती 

Nepal Institute of Hardware and Software 

Technology, नेपाल हाडसिेयर तथा सफ्टिेयर प्रविवध 

सौंस्थान, नारायणगढ, वितिन

Computer Operator 220 4 073/10/02 Gopi Nath Subedi 056-571857

Computer Hardware Technician 390

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Computer System Administrator 

and Developer
1320

558 बागमती 
Aptech Computer Education, एपटे्क कम्प्पु्यट्र 

एजुकेशन, कुमारीपाट्ी, लवलतपुर।
Basic Computer Application 220 7 073/06/05 Ahamad Khan 5539522

Computer Hardware Technician 390

Compter Repair and Maintenance 

Technician
390

Computer System Administrator 

Developer
1320

Mobile Phone Repairer 390

Cell-,Mobile Phone Repairer 

Technician
390

Assistant Beautician 390

559 बागमती 

Gaththaghar Arniko International Education 

Foundation Pvt.Ltd., गठ्ठाघर अरवनको इन्टरनेशनल 

एजुकेशन फाउणे्डशन प्रा.वल,, मध्यपुरवथवम न.पा-१५, भक्तपुर

Computer Operator 220 2 073/05/01 Mahesh Phyuyal 9841005648

Computer Hardware Technician 390

560 कोशी
Oxford Technical Institute, अक्सफोडस  टे्न्तिकल 

इन्तटिचु्यट्, विराट्नगर-०६, मोरङ
Mobile Phone Repairer 390 8 073/10/02, 077/04/01 Ashok Pal 9802753419

Industrial Electrician 390

Computer Operator 220

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Computer System Administrative 

and Developer
1320

Professional Computer Hardware 

And Network Technician
1696

2080/05/01

Professional Building Electrician 1696

Professional Telecom Technician 1696

561 बागमती 

International Hotel Training School Pvt.Ltd., 

इन्टरनेशनल होट्ल ट्र ेवनङ सू्कल प्रा.वल.का.म.न.पा.-३४, 

भीमसेनगोला, काठमाण्डौ।

Commercial Cooking/Baking 792 6 073/10/17 Dipti Singh Regmi 9841216509

Baker 390

House Keeping Cleaner 390

Waiter/Waitress 390

Hotel Assistant 390

General Cook 390

562 मधेश

K.S. laghu Udyog Tatha Byabasaya Bikash 

Paramarsha Kendra, के.एस. लघु उद्योग तथा व्यािसाय 

विकास परामिस केन्द्र, कोल्हाब-४, बारा

Arc Welding 390 4 073/05/06
Ram Lochan Prasad 

Chaudhary
9845128192

Mason 390

Computer Operator 220

Plumber 390
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563 कोशी
Birat Gorakha Security Pvt.Ltd., विराट् गोरखा 

सेकु्यररट्ी प्रावल, विराट्नगर-०३, मोरङ
Security Guard 460 1 073/10/17 Ram Kumar Shrestha 9852025582

564 बागमती 

Deerwalk Institute of Technology Ltd., वडयरिाक 

इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ टे्िोलोजी वलवमटे्ड, का.म.न.पा.-०८, 

जयबागेश्वरी, काठमाडौौं ।

Auto Mechanic 390 4 073/11/02
Yogendra Bahadur 

Kurumwang
9841577302

Regrigeration and A/C Mechanic 390

Computer Hardware Technician 390

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

565 लुन्तिनी

Shiva Institute of Multi Technical Education 

Pvt.Ltd., वशि इन्तटिचु्यट् अफ मन्तिटे्न्तिकल एजुकेशन 

प्रा.वल., तानसेन न.पा.-०६, पाल्पा, लुन्तिनी

Industrial Electrician 390 22 073/10/25, 077/04/01
Tanka Prasad Bhattarai, 

Sabitra Gaire

9857060997/ 

9857060997/ 

9847889628

Junior Building Electrician 390

General Cook 390

Assistant Beautician 390

Computer Hardware Technician 390

Montessori 390

Assistant Plumber 390

Mason 390

Assistant Tailor 390

Professional Cooks 1696

Commerical Cooking/Baking 792

Assistant Waiter/Waitress 390

House Keeping Cleaner 390

Bar Tender 390

Enterprise Development Facilitator 1500 2079/04/23

Fashion Designer 460

Mobile Phone technician 390

Professional Plumber 1696 2080/11/30 सावििा गैहे्र #############

Professional Welder 1696

Professional Motorcycle Mechanics 1696

Professional Building Electrician 1696

Professional Computer Hardware 

And Network Technician
1696

566 कोशी
Pathway Nepal Pvt.Ltd., पाथिे नेपाल प्रावल, इट्हरी 

न.पा.-०१, सुनसरी
Junior Building Electrician 390 8 073/10/23 Subas Basnet 025-585368

Off Season Vegetable Producer 390

Assistant Cook 211

Assistant Plumber 390

Waiter / Waitress 390

Mason 390

Assistant Beautician 390

Village Animal Health Worker 390

567 कोशी

R. T. R. K. Insttitute of Hotel Management and 

Tourism Pvt. Ltd, आर.वट्.आर.के. इन्तटिचु्यट् अफ होट्ल 

मेनेजमेन्ट एण्ड टु्ररजम प्रा. वल.,इट्हरी न.पा.-०१, सुनसरी,

Indian Cook 390 12 Prem Kumar Subba 073/10/25,077/09/29 9852057135

Continental Cook 390

Chinese 390

Bakery 390

Commercial Cooking/Baking 792
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Waiter/Waitress 390

General Cook 390

General Cook 390 पे्रम कुमार सुब्बा 077/09/29 9852057135

Barista 390 2080/01/03

Bar Tender 390

Professional Cook 1696

Housekeeping Cleaner 390

568 कोशी
Skill Campus Pvt.Ltd., न्तस्कल क्याम्पस प्रा.वल., इट्हरी 

न.पा.-०१, सुनसरी ।
Continental Cook 390 9 073/10/23, 077/04/01

Prithvi Raj 

Parajuli,Yojana Timilsina, 

9851039173/985

1039173/984185

9791

Hotel Assistant 390

Waiter/Waitress 390

Baker 390

General Cook 390

House Keeping Cleaner 390

Professional Cook 1696

Baristha 390

Commerical Cooking/Baking 792

569 बागमती 
Refresh Exact Study Center Pvt.Ltd., ररफे्रश एके्जट् 

स्टडी सेन्टर प्रा.वल., रत्ननगर-०२, ट्ााँडी, वितिन
Computer Operator 220 4 073/10/23 Mohadatta Paudel 9855062519

Computer Hardware Technician 390

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Computer System Administrator & 

Developer
1320

570 बागमती 
Chitwan Technical College Pvt.Ltd., वितिन टे्न्तिकल 

कलेज प्रा.वल., भरतपुर-१०, वितिन
Junior Building Electrician 390 9 073/10/23 Hiralal Kafle 9845045679

Industrial Electrician 390

Radio TV Repairer 460

Assistant Plumber 390

Refrigeration and A/C Mechanics 390

Electromechanical Technician 780

Solar PV Technician 460

Telecome Technican 1500

Mobile Phone Repairer 390

571 बागमती 
Perfect Computer Insitute, पफेक्ट् कम्प्पु्यट्र इन्तन्स्ट्चु्यट्, 

भरतपुर उप.म.न.पा.-६, वितिन
Computer Operator 220 3 073/10/17 Madhav Prasad Sharma 9845065655

Computer Hardware Technician 390

Computer System Administrator & 

Developer
1320

572 बागमती 
Kalika College of Technology Pvt.Ltd., कावलका 

कलेज अफ टे्िोलोजी प्रा.वल., भरतपुर-०६, वितिन
Assistant Beautician 390 8 073/10/17 Asim Bhattarai 9845027989

Beautician 390

Junior Building Electrician 670

Industrial Electrician 390

Electric Motor Rewinder 390

Assistant Plumber 390

General Cook 390

Waiter/Waitress 390

573 कोशी
Expert Technical College,एक्स्पट्स टे्न्तिकल कलेज, 

इट्हरी-०८, सुनसरी
Junior Bulding  Electrician 390 19

073/09/13, 

077/09/29,079/03/15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Hem Raj Dahal 9852833011

Industrial Electrician 390

Ref A/C Machanics 390
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General Cook 390

Assistant Plumber 390

Computer Operator 220

Montessori 390

Sweet And Snack Maker 390

Waiter/Waitress 460

Baker 390

House Keeping Cleaner 390

Professional Cook 1696

Professional Plumber 1696

Professional Building Electrician 1696

Motor Cycle Mechanic 390

Electric Motor Rewinder 390

Electric Appliances Repairer 390

Barista 390 2082/01/26 हेम राज दाहाल 9852833011

Professional Computer Hardware 

and Network Technician
1696

574 कणासली 
Bheri Karnali Oxford Technical College, भेरी कणासली 

अक्सफोडस  प्राविवधक कलेज, िीरेन्द्रनगर न. पा.-०९, सुखेत

Computer Operator (Basic 

Computer Application)
390 7 073/10/25 Sal Bahadur Budha 9848075437

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Computer System Administrator 

and Developer
1320

Off Season Vegetable Producer 390

Enterprise Development Facilitator 1500 075/04/09

Community Livestock Assistant 422 074/10/09

Community Agriculture Assistant 390

575 कोशी

Solution Computer and Technical Training Center, 

सोलुसन  कम्प्पु्यट्र तथा टे्न्तिकल ट्र ेवनङ्ग सेन्टर , उलासबारी-

०४, मोरङ

Computer Operator (Basic Computer 

Application)
220 12

073/10/25,074/11/13,077/04/0

1
Suman Adhikari

9815340558/ 

9852042288

Computer Hardware Technician 390

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Mobile Phone Repairer 390

Radio TV Repairer 460

Indian Cuisine Cook 390

Psychosocial Counselor 780

Community Based Rehabilitation 

Facilitator
590

Social Worker 1400

Chiness Cuisine Cook 390

Waiter/Waitress 390

House Keeping Cleaner 39

576 लुन्तिनी
Seed Foundation Pvt.Ltd.,वसड फाउने्डसन प्रा.वल., 

लमही -११, दाङ्ग
Construction Worker 390 5 073/11/15 Hari Ghimire 9851227294

Village Animal Health Worker 390

Community Agriculture Assistant 390

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Computer System Administrative and 

Developer
1320
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577 बागमती 

Mountain College of Advance Studies 

Pvt.Ltd.,माउने्टन कलेज अफ एडभान्स स्टवडज प्रा.वल., 

काठमाडौौं-१०, बानेश्वर, काठमाडौौं।

Caregiver 390 14 073/11/11 Krishna Bhakta Nepal 985115351

Assistant Beautician 390

Msuhroom Producer 390

Off Season Vegetable Producer 390

Assistant Cook 211

Scaffolder 390

Computer Operator 220

Construction Worker 390

Assistant Plumber 390

Security Guard 460

Child Protection Worker 1000

Mobile Phone Repairer 390

Banana Farming Technician 390

Ginger Farmer 280

578 बागमती 

Karuna's Beauty Parlour and Training Center, 

करुणाको बू्यट्ी पालसर तथा तावलम केन्द्र, वसतापाइला-१३, 

काठमाडौौं

Assistant Beautician 390 2 073/10/23 Karuna Puri 9813003720

Beautician 670

579 बागमती 
Siddhi Ganesh Talim Kendra Pvt.Ltd., वसन्तद्ध गणेश 

तावलम केन्द्र प्रा.वल., तारकेश्वर-२०, काठमाडौौं।.
Assistant Plumber 390 8 Pradip Kumar Khadka 9843473095

Mason 390

Computer Hardware Technician 390

Assistant Cook 211

Computer Operator (Basic Computer 

Application)
220

Junior Building Electrician 390

Industrial Electrician 390

Waiter/Waitress 390

580 गण्डकी 
Gurung Beauty Parlour Pvt.Ltd., गुरुङ बु्यट्ी पालसर 

प्रा.वल., पोखरा उपमहानगरपावलका-०८, नू्यरोड, कास्की।
Assistant Beautician 390 2 073/10/25 Chinu Kumari Gurung 9856026492

Beautician 670

581 बागमती 

Cuts and Care Beauty Parlour and Training Center, 

कट््स एण्ड केयर बु्यट्ी पालसर तथा ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, बनेपा-०६, 

काभे्र

Assistant Beautician 390 2 Sumitra Shrestha (Bade) 9841779293

Beautician 670

582 बागमती 

Siddhababa Byabasaya Udhyamsilata Paramarsha 

Tatha Talim Kendra, वसद्धबाबा व्यािसाय उद्यमशीलता 

परमिस तथा तावलम केन्द्र, लोकन्थली, भक्तपुर

Junior Building Electrician 390 9 2073/12/06 (पि वदएको वमवत) Manoj Devkota 9844042601

Mason 390

Mobile Phone Repairer 390

Assistant Beautician 360

Assistant Tailoring 390

Montessori 390

Mushroom Producer 390

Off Season Vegetable Producer 390

General Cook 390

583 लुन्तिनी
Lumbini Polytechnic Institute Pvt.Ltd., लुन्तिनी 

पोवलटे्न्तिक इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., बाणगौंगा-१०, कपवलिसु्त
Community Agriculture Assistant 390 12 073/11/11 Arun Aryal 9857045120

Junior Building Electrician 390

Industrial Electrician 390
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Building Electrician 520

Mobile Phone Repairer 390

Assistant Beautician 390

Computer Operator 220

Light Vehicle Driver 390

General Cook 390

Waiter/Waitress 390

Montessori 390

Assistant Tailor 390

584 बागमती 

Angels Beauty Schooling Solution and Skills 

Development Co. Pvt.Ltd., एटजेल्स बू्यट्ी सु्कवलङ 

सोलुसन एण्ड न्तस्कल डेभलपमेन्ट कम्पनी प्रावल, लवलतपुर 

उप.म.न.पा.-१९, लगनखेल, लवलतपुर

Assistant Beautician 390 1 Biju Gurung Bhandari 9841323631

585 सुदूरपविम

Farwestern College of Technical and Vocational 

Education Pvt.Ltd, सुदूरपविम कलेज अफ भोकेशनल  

एण्ड एजुकेशन प्रा.वल., अमरगढी न.पा.-०५, तुफानडााँडा, 

डडेल्धुरा

Computer Operator 220 11 076/10/20 Laxmi Prasad Awasthi 9848766083

Computer Hardware Technician 390

Mobile Phone Reapirer 390

Assistant  Tailor 390

Junior Buidling Electrician 390

General Cook 390

Waiter/Waitress 390

House Keeping Cleaner 390

Hotel Assistant 390

Community Agriculture Assistant 390

Community Livestock Assistant 422

586 कोशी

Daksha Sip Prashichhan Tatha Rojgar Kendra 

Pvt.Ltd., दक्ष वसप प्रवशक्षण तथा रोजगार केन्द्र प्रा.वल., 

इट्हरी उप.म.न.पा.-०८, सुनसरी

Enterprise Development Facilitator 1500 17 073/11/11/078/04/19 Suman  kumar Shah
9851095566/986

2130485

Assistant Plumber 390

Assistant Beautician 390

Assistant Tailor 390

Commercial Cooking/Baking 792

Waiter/Waitress 390

General Cook 390

Community  Agriculture Assistant 390

Computer System Administrator and 

Developer
1320

Junipr Building Electrician 390

Industrial Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

Ref and A/C Mechanic 390

Montessori 390

Village Animal Health Worker 390

Professional Plumber 1696

Professional Building Electrician 1696

587 कोशी
Senior Hotel Talim Kendra, वसवनयर होट्ल तावलम 

केन्द्र, दमक-१०, झापा
General Cook 390 2 073/11/11

Nanda Prasad 

Chaulagan
9842693341

Waiter/Waitress 390

588 बागमती 
Midvalley International College, वमडभ्याली 

इन्टरनेशनल कलेज, का.म.न.पा.-३३, ज्ञानेश्वर, काठमाडौौं
Commercial Cooking/Baking 792 3 073/11/11 Binayak Rana 9801022203

Baker 390
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Waiter/Waitress 390

589 बागमती 
Global Computer Education Center Pvt. Ltd.,ग्लोबल 

कम्प्पु्यट्र एजुकेशन सेन्टर प्रा. वल.खैरहनी-०८, पसास, वितिन
Computer Operator 220 3 073/12/16 Anirudra   Upreti 9855062023

Computer Hardware Technician 390

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

590 बागमती 
Neo Fusion School of Computer, वनयो फु्यजन सू्कल 

अफ कम्प्पु्यट्र, इनािो-०६, भक्तपुर
Computer Operator 220 4 073/11/11 Bal Krishna Banmala 9843025317

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Computer Hardware Technician 390

Computer System Administrator & 

Developer
1320

591 बागमती 

Good Imprassion Training Centre & Amrutas 

Beauty Parlor, गुड इमे्प्रसन ट्र ेवनङ सेन्टर एण्ड अमृतास 

बू्यट्ी पालसर, हररसन्तद्ध, लवलतपुर

Assistant Beautician 390 2 073/11/11
Amrita Devi 

Vishwakarma
9851140250

Beautician 390

592 लुन्तिनी
Gramin Yuba Sarokar Kendra, ग्रामीण युिा सरोकार 

केन्द्र, मुवसकोट् न.पा.-१६, रुकुम
Fashion Designer 460 9 073/11/11 Pustak Chand 9841570034

Assistant Plumber 390

Tailor 390

Assistant Cook 390

Furniture Maker 390

Mason 390

Motor Cycle Mechanic 390

Junior Building Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

593 सुदूरपविम

Api Saipal College of Technical Science & 

Management Pvt.Ltd. अवप साइपाल कलेज अफ 

टे्न्तिकल साइन्स एण्ड म्यानेजमेन्ट प्रा.वल. महेन्द्रनगर–१८, 

कञ्चनपुर

Community  Livestock Assistant 

Techinical
520 6 Anil Rijal tilak maal 9858753600

Community Agriculture Assistant 390

Enterprise Development Facilitator 1500

Hotel Assistant 390

General Cook 390

Junior Building Electrician 390

594 बागमती 
Teaching and Learning Center, वट्विङ एण्ड लवनसङ्ग 

सेन्टर, लवलतपुर उप-म.न.पा.-१९, कुमारीपाट्ी, लवलतपुर
Continental Cook 390 8 073/04/26 Sabina Shrestha 9851216076

Baker 390

Fast Food Cook 390

House Keeping Cleaner 390

Room Attendent 390

General Cook 390

Indian Cook 390

Chinese Cook 390

595 बागमती 

Dynamic Technical Education and Vocational 

Training Pvt. Ltd., डायनावमक टे्न्तिकल एजुकेशन एण्ड 

भोकेशनल ट्र ेवनङ्ग प्रा.वल., िाहविल-०७, काठमाण्डौ

Assistant Plumber 390 10 Arun Raj Mainali 9851040359

Scafffolder 390

Furniture Maker 390

Mason 390
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Solar PV Technician 460

Building Electrician 520

General Cook 390

Indian Cook 390

Continental Cook 390

House Keeping Cleaner 390

596 सुदूरपविम
F.C.I. Hotel Management, एफ. सी. आई. होट्ल 

मेनेजमेन्ट, भीमदि न. पा.-१८, महेन्द्रनगर, कौं िनपुर
Commercial Cooking/Baking 792 3 073/10/25

Jagadish Bahadur 

Bohara
9848721288

House Keeping Cleaner 390

Waiter/Waitress 390

597 मधेश
Lord Budha Sip Tatha Talim Kendra,  लडस बुद्ध वसप 

तथा तालीम केन्द्र, लालबिी-०५, सलासही
Computer Operator 220 9 073/10/25 Gham Kumar Shrestha 9812178147

Furniture Maker 390

Tailor Master 460

Mobile Phone Repairer 390

Assistant Beautician 390

Assistant Plumber 390

Junior Building Electrician 390

Computer Hardware Technician 390Hrs २०८०।०४।१५ राज कुमार शे्रष्ठ 9864024919

Off-Season Vegetable Producer 390Hrs

598 मधेश

Udhyam Bikas Tatha Rojgar Sirjana Kendra 

Pvt.Ltd.,उद्धम  विकास तथा रोजगार वसजसना केन्द्र प्रा. 

वल.,हररिन न.पा.-११, हररिन, सलासही ।

Enterprise Development Facilitator 1500 5 073/10/25 Prem Bahadur Mahat 9854035812

Mason 390

Scaffolder 390

Hand Embroider 390 2079/05/09 वहमलाल अवधकारी 9856088320

Assistant Beautician 390

599 बागमती 

Fallowsip International Trading & Traning Company 

Pvt.,Ltd., फलोवसप इन्टरनेशनल ट्र ेवडङ एण्ड ट्र ेवनङ 

कम्पनी प्रा.वल., लवलतपुर उप.म.न.पा.-१२, लवलतपुर

Community Agriculture Assistant 390 13 Rajendra Bhandari 9851122151

Tailor 390

House Keeping Cleaner 390

Waiter/Waitress 390

Caregiver 390

Junior Buidling Electrician 390

Mason 390

General Cook 390

Scaffolder 390

General Carpenter 460

Shuttering Carpenter 434

Gypsum Intstaller 390

Marble Polisher 390

600 कोशी

Purwanchal College of Science & Technology 

Pvt.Ltd., पूिासञ्चल कलेज अफ साइन्स एन्ड टे्िोलोजी 

प्रा.वल., विराट्नगर-०१, पुष्पलाल िोक, मोरङ

Mason 390 15 Rupesh Jha 9842246681

Shuttering Carpenter 434

Scaffolder 390

Computer Operator 220

Computer Hardware Technician 390

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Ref and A/C Mechanic 390
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Assistant Plumber 390

Assistant Tailor 390

Assistant Beautician 390

Computer System Administrator 

and Developer
1320

Junior Building Electrician 390

Electro Motor Rewinder 390

Mobile Phone Repairer 390

Motor Cycle Mechanic 390

601 सुदूरपविम
Sukumbasi Utthan Samaj Kailali, सुकुिासी उत्थान 

समाज कैलाली, धनगढी-०४, कैलाली
Off Season Vegetable Producer 390 3 073/10/23 Bal Bahadur Saud 9858420124

Community Livestock Assistant 390

Hand Embroidery 390

602 बागमती 
Kumbheswor Prabidhik Sikshyalay, कुमे्भश्वर प्राविवधक 

वशक्षाालय, लवलतपुर उप.म.न.पा.-२२, कुमे्भसोर, लवलतपुर
Woolen Hand Knitter 390 3 073/11/15 Kiran Bahadur Khadgi 5539216

Galaincha Bunker 390

Furniture Maker 390

603 बागमती 
IT Technical, Pvt.Ltd, आई.ट्ी. टे्न्तिकल, प्रा.वल., 

बागबजार, काठमाडौौं

Computer Repair Maintenance 

Technician
390 4 073/07/08 Prem Narayan Regmi 4241641

Junior Building Electrician 390

Solar PV Technician 460

Mobile Phone Repairer 390

604 गण्डकी

Kantipur Tourism and Hotel Management College, 

कान्तिपुर टु्ररजम एण्ड होट्ल म्यानेजमेन्ट कलेज, पोखरा,-

०९, कास्की

General Cook 390 11 073/11/11 Bijay Paudel 9856021915

Commercial Cooking/Baking 792

Chinese Cook 390

Baker 390

Fast Food Cook 390

Waiter/Waitress 390

Room Attendent 390

House Keeping Cleaner 390

Hotel Assistant 390

Continental Cook 390

Indian Cook 390

605 लुन्तिनी
Swasth Sixshya ra Bikas Sewa Samaj, स्वस्थ वशक्षा र 

विकास सेिा समाज, बुट्िल-१०, रुपिेही
Caregiver 390 1 073/09/17 Pawan Paudel 9857065714

606 बागमती 
School of Information Technologies, सू्कल अफ 

इन्फमेशन टे्िोलोजी, काठमाडौौं - ३५, काठमाडौौं
Computer Operator 220 2 073/10/23

Dipak Kumar 

Bishwakarma
9861666678

Computer System Administrator 

and Developer
1320

607 लुन्तिनी

Rapti Technical and Educational School Pvt.Ltd., 

राप्ती टे्न्तिकल एण्ड एजुकेशनल सु्कल  प्रा.वल., दाङ्ग–११, 

गोराही

Junior Building Electrician 390 4 075/09/05 Satish G.C. 9857038114

Industrial Electrician 390

Computer Operator 220

Off Season Vegetable Producer 390

608 बागमती 
Tabassum Beautyparlour and  Institute, तबसु्सम 

बू्यट्ी पालसर एण्ड इन्तन्स्ट्चु्यट्, विराट्नगर–१२, मोरङ
Assistant Beautician 390 1 Sayada Tabassum 9849438427

609 लुन्तिनी

Alpine School of Vocational and Technical 

Education Pvt.Ltd., अल्पाइन सू्कल अफ भोकेशनल एण्ड 

टे्न्तिकल एजुकेशन प्रा.वल., बुट्िल-१०, रुपिेही

Shuttering Carpenter 434 11 073/09/12,075/05/29 Ghaman Singh Gurung 9857031136
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Industrial Electrician 390

Junior Building Electrician 390

Assistant Tailor 390

Assistant Beautician 390

Security Guard 460

Assistant Plumber 390

House Keeping Cleaner 390

Bar Tender 390

General Cook 390

Waiter/Waitress 390

610 कोशी
Pathibhara Culinary Art Pvt. Ltd., पाथीभरा कुवलनरी 

आट्स प्रा. वल., इट्हरी-०४, हर्ल्ााँडा, सुनसरी
Commrercial Cooking/Baking 792 4 Tara Bir Thapa 9861301952

Chinese Cook 390

Indian Cook 390

Continental Cook 390

611 कोशी

Aragon Polytechnic Education and Training 

Services, आरागोन पोवलटे्न्तिक एजुकेशन एण्ड ट्र ेवनङ्ग 

सवभससेस, विराट्नगर-१४, मोरङ

Commrercial Cooking/Baking 792 4 Punya Prasad Acharya 9842630037

General Cook 390

Waiter/Waitress 390

Hotel Assistant 390

612 मधेश
Sahid Yagyan Bahadur Thapa Pratisthan, सवहद यज्ञ 

बहादुर थापा प्रवतष्ठान, बदरलमल-५, वसराहा
Mason 390 3 073/12/28 Binod Kumar Mandal 9814729973

Plasterer 390

Assistant Plumber 390

613 बागमती 

MC Academy and Research Center  Pvt.Ltd.एमसी 

एकेडेमी एण्ड ररसिस सेन्टर प्रावल, काठमाडौौं म.न.पा.-१३, 

कालीमाट्ी, काठमाण्डौ

Webpage Design 196 10 073/06/05 Om Bahadur Thapa 9841491356

Computer Operator 220

Computer Hardware Technician 390

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Computer System Administrator 

and Developer
1320

Mobile Phone Repairer 390

Telecome Technician 1500

Junior Building Electrician 390

Aluminium Fabricator 408

Assistant Plumber 390

614 मधेश
Sabita and Beauty Parlour, सविता एण्ड बु्यट्ी पालसर, 

वसमरा, बारा
Assistant Beautician 390 1 Sabitra Bhatta 9807101262

615 मधेश

Mountain Everest Educational Foundation Pvt.Ltd., 

माउने्टन एभरेि एजुकेशनल फाउने्डसन प्रा.वल., जनकपुर-

०४, धनुिा

Tailor (L-2) 390 2 074/01/12 Shyam Sundar Sah 9823362087

Computer Operator (Basic 

Computer Application)
390

616 गण्डकी
Bhanubhakta Multiple  Technical College, भानुभक्त 

बहुमुखी प्राविवधक कलेज, दमौली, तनहुाँ
Assistant Plumber 390 10 073/10/23 Tilak Bahadur Chauhan 9815181192

Junior Building Electrician 390

Scaffolder 390

Shuttering Carpenter 434

Mason 390

General Cook 390
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Waiter/Waitress 390

Community Livestock Assistant 390

Community Agriculture Assistant 390

Assistant Beautician 390

617 लुन्तिनी
Saphal Health Care Academy Pvt.Ltd., सफल हेल्थ 

केयर एकेडेमी प्रा.वल., बुट्िल, रुपिेही
Assistant Beautician 390 15 Rajendra Ghimire 9857010185

Feshion Designer 460

Security Guard 460

Community Livestock Assistant 390

Poultry Farm Worker 390

Off Season Vegetable Producer 390

Dairy Product/Sweets Maker 550

Community Agriculture Assistant 390

Mason 390

Construction Worker 390

Tile and Marble Fitter 390

Junior Building Electrician 390

Computer Repair and Maitenance 390

Computer Operator 220

Caregiver 390

618 बागमती 
Malikarjun Technical Institute, मावलकाजुसन प्राविवधक 

प्रवतष्ठान, तारकेश्वर न.पा.-०९, काठमाडौौं
Computer Operator 220 10 Mohan Dev Bhatta 9841586726

Computer Repair and Maintenance 390

Ref A/C Mechanic 390

Junior Building Electrician 390

Assistant Beautician 390

Montessori 390

Off Season Vegetable Producer 390

Bee Keeper 460

Mushroom Producer 390

Goat Keeper 390

619 कणासली
Mirror Institute Pvt.Ltd., वमरर इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., 

िीरेन्द्रनगर-१०, सुखेत
Mason 390 13 077/09/29 Krishna Prasad Dhakal 9858051232

Assistant Plumber 390

General Carpenter 460

Computer Hardware Technician 390

Electrical Appliances Repairer 460

Junior Building Electrician 390

Telecome Lineman 390

Motor Cycle Mechanic 390

Assistant Cook 211

Continental Cook 390

Waiter/Waitress 390

Fashion Designer 460

Professional Cook 1696

620  कोशी

Kausalatmika Educational Jhapa 

Pvt.Ltd.,कौशलान्तिका एजुकेशनल झापा प्रावल, बाहुनडााँगी-

०४, झापा

Junior Building Electrician 390 8 073/11/11 Tulasa Karki 9842630126

Industrial Electrician 390

Cell Mobile Phone Repairer 

Technician
390

Computer Operator 220
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Computer Hardware Technician 390

Ref. A/C Mechanic 390

Assistant Beautician 390

Tailor Master 390

621 बागमती
Shubhechchha Education Pvt.Ltd., शुभेच्छा एजुकेशन 

प्रा.वल., लवलतपुर-१०, कुपण्डोल, लवलतपुर
Mason 390 9 073/11/19 Suman Acharya 9851026178

Assistant Plumber 390

Mushroom Producer 390

Off Season Vegetable Producer 390

Montessori 390

Caregiver 390

General Cook 390

Enterprise Development Facilitator 1500

Junior Building Electrician 390

622 गण्डकी
Achievers Education Nawalpur Pvt.Ltd., एविभसस 

एजुकेशन निलपुर प्रा.वल., कािासोती-०२, निलपरासी
Computer Hardware Technician 390 6 073/12/21 Pradip Bhusal 9851060142

General Cook 390

Mason 390

Furniture Maker 390

General Carpenter 460

Assistant Plumber 390

623 गण्डकी

Narayani Training and Engineering Pvt.Ltd., 

नारायणी ट्र ेवनङ एण्ड इन्तटजवनयररङ प्रा.वल., गै ाँडाकोट् 

नगरपावलका–०१, निलपरासी

Junior Building Electrician 390 5 073/11/15 Rajan Sapkota 9845132452

Mobile Phone Repair 390

Solar PV Technician 460

Mason 390

Industrial Electrician 390

624 मधेश

R.D.S. Institute for Medical and Techology Science 

Pvt.Ltd.,आर.डी.यस. इन्तन्स्ट्चु्यट् फर मेवडकल एण्ड 

टे्िोलोजी साइन्स प्रा.वल., गोलबजार-०४, वसरहा

Mason 390 13 2074/01/25 Sakal Dev Yadav 9841244394

Bar Bender 390

Scaffolder 390

Tile and Marble Fitter 390

Industrial Electrician 390

Electric Motor Rewinder 390

Computer Operator 220

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Junior Building Electrician 390 2079/05/09

Aluminum Fabricator 390

Assistant Plumber 390

Junior Optical Dispenser 390

Mobile Phone Repair Technician 390

625 लुन्तिनी

Deurali Jananta Pravidhik  Shikshyalaya Pvt.,Ltd., 

देउराली जनता प्राविवधक वशक्षालय प्रा.वल., बुट्िल-१५, 

रुपिेही

Construction Worker 390 9 073/12/29 Prakash Rana 9857020957

General Carpenter 460

Mason 390

Industrial Electrician 390

Back Hoe Loader Operator 390

House Keeping Cleaner 390
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Mobile Phone Repairer 390

Ref A/C Mechanic 390

Assistant Barbor 390

626 कोशी
Samay Technical Institute Pvt. Ltd., समय टे्न्तिकल 

इन्तटिचू्यट् प्रा. वल., वसन्तद्धिरण न.पा.-०५, ओखलढुौंगा
Assistant Beautician 390 11 073/09/11 Niraj Niroula 9852840154

Tailor 390

Dhaka Weaver 454

Off Season Vegetable Producer 390

Village Animal Health Worker 390

Building Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

Furniture Maker 390

Mason 390

Assistant Plumber 390

General Carpenter 460

627 गण्डकी
Madhyabindu Technical Institute, मध्यविटदु टे्न्तिकल 

इन्तटिचू्यट्, कािासोती, निलपरासी
Building Electrician 520 12 073/11/03 Govinda Adhikari 9857041177

Industrial Electrician 390

Tailor 390

Off Season Vegetable Producer 390

Solar PV Technician 460

Mason 390

Saffolder 390

Assistant Plumber 390

Assistant Beautician 390

Aluminium Fabricator 408

Electric Motor Rewinder 390

Mobile Phone Repairer 390

Professional Building Electrician 2080/11/01

Professinal Aluminium Fabricator 1696

Professional Telecom Technician 1696

Professional Plumber 1696

Professional Welder 1696 kedar bastola 9857040671

628 मधेश
Dynamic Skills Pvt.Ltd., डायनावमक न्तस्कल्स प्रा.वल., 

िीरगटज उप.म.न.पा., वलौंकरोड, िीरगञ्ज
Computer Operator 220 10

Ram Kishor Kumar 

Bhagat
9845169646

Computer Hardware Technician 390

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

General Cook 390

Industrial Electrician 390

Assistant Plumber 390

Mason 390

Furniture Maker 390

General Carpenter 460

Junior Building Electrician 390

629 बागमती 

Everest Management and Technical Academy 

Pvt.Ltd. एभरेि म्यानेजमेन्ट एण्ड टे्न्तिकल एकेडेमी प्रा.वल., 

नयााँ बानेश्वर–१०, काठमाडौौं

Waiter/Wairess 390 5 Anil Bartaula 9851000826

Indian Cook 390

Chinese Cook 390

Continental Cook 390

House Keeping Cleaner 390
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630 सुदूरपविम

Hunainath Technical Educational and Vocational 

Training Center, हुनैनाथ  टे्न्तिकल एजुकेशनल एण्ड 

भोकेशनल ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, भीमदि ना.प.-१८, कञ्चनपुर

Plumber 390 3 073/11/03 Rajendra Prasad Bhatta 9858751904

Computer Operator 180

House Wiring Helper 272

631 बागमती 

Safal Montessori Pri-praimary School and Training 

Pvt.Ltd.,सफल मने्टश्वोरी प्राइमरी सू्कल एण्ड ट्र ेवनङ प्रा.वल., 

कलौंकी-१३, काठमाडौौं

Montessori 390 1 073/06/05 Shanti Gautam 9843147016

632 गण्डकी
Kantipur Paschimanchal Technical College, 

कान्तिपुर पविमाञ्चल टे्न्तिकल कलेज, पोखरा,-०९, कास्की
Community  Livestock Assistant 390 13 2079/06/30 Prakash Kandel 9845276391

Community  Agriculture Assistant 390

Assistant Plumber 390

Assistant Tailoring 390

Junior Building Electrician 390

Montessori 390

Assistant Beautician 390

Mobile Phone Repairer 390

Mason 390

General Cook 390

Professional Plumber 1696 2081/02/09 प्रकाश कडेल 9845276391

Professional Motorcycle Mechanics 1696

Professional Computer Hardware 

And Network Technician
1696

633 गण्डकी
 Kantipur Pashchimanchal Institute कान्तिपुर 

पविमाञ्‍िल इन्तटिचु्यट् प्रा.वल.,पोखरा,-०९, कास्की
Assistant Beautician 390 8

2079/06/30

Assistant Tailoring 390

Fashion Designer 390

 Kantipur Pashchimanchal Institute कान्तिपुर 

पविमाञ्‍िल इन्तटिचु्यट् प्रा.वल.,लेखनाथ,-१० कास्की
Bar Tender 390

2081/02/09 प्रकाश कडेल 9845276391

Waiter/Waitress 390

Barista 390

General Cook 390

Housekeeping Cleaner 390

634 गण्डकी
Bhumika Technical Service, भूवमका टे्न्तिकल सवभसस , 

देििुली-०२, निलपरासी
Junior Building Electrician 390 3 073/10/13 Bibek Adhikari 9857029015

Industrial Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

635 सुदूरपविम

Kirtiganga Institute of Science and Technology, 

कीवतसगौंगा इन्तटिचू्यट् अफ साइन्स एण्ड टे्िोलोजी, धनगढी, 

कैलाली

Commercial Cooking/Baking 792 6 073/11/11 Sudip Shahi 9824623789

Fast Food Cook 390

Assistant Cook 390

General Cook 390

Hotel Assistant 390

Security Guard 390

636 बागमती 
C.I.T. Online Pvt.Ltd. Ka.Ma.Na.35, सी.आई.वट्. 

अनलाइन प्रा.वल. का.म. न.पा.-३५, सुविधाननगर, काठमाडौौं
Junior Building Electrician 390 7 Sudhi Guragain 9851114636

Mason 390

Assistant Plumber 390
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Scaffolder 390

Computer Operator 220

Computer Hardware Technician 390

Cell Mobile Phone Repair 

Techncian
390

637 सुदूरपविम
Ambition Technical Institute, एन्तिशन टे्न्तिकल 

इन्तटिचू्यट्, महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर
Enterprise Development Facilitator 1500 7 074/01/12 Suraj Bista 9848726227

Junior Building Electrician 390

Computer System Administrator 1320

Community Agriculture Assistant 390

Community Livestock Assistant 390

Hotel Assistant 390

General Cook 390

638 गण्डकी
Innovative Development Education Academy, 

इनोभेवट्भ डेभलपमेन्ट एजुकेशन एकेडेमी, पोखरा, कास्की
Caregiver 390 1 Gopal Bahadur Basel 9846076286

639 सुदूरपविम
New Chaulani Technical Institute,  नू्य िौलानी भीमदि 

न.पा.-०३, कञ्चनपुर, महेन्द्रनगर
Community Agriculture Assistant 390 4 073/10/25 Pushkar Singh Bohara 98487385593

Computer Operator 220

Assistant Beautician 390

Enterprise Development Facilitator 1500

640 सुदूरपविम
Baijanath Engineering College, बैजनाथ इन्तटजवनयररङ 

कलेज, भी.ना.पा.-०४, महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर
Mason 390 5 073/10/23 Nanda Lal Chautat 9851050567

General Carpenter 390

Furniture Maker 390

Scaffolder 390

Tile and Marble Fitter 390

641 सुदूरपविम

Anusandhan Udyamshilata Tatha Digo Bikash 

Kendra,अनुसन्धान उद्यमशीलता तथा वदगो विकास केन्द्र, 

धनगढी-०४, कैलाली

Mason 390 4 073/10/25 Dirgh Raj Joshi 98584244554

Bee Keeper 390

Indian Cook 390

Waiter/Wairess 390

642 सुदूरपविम

Chahana Institute of Technical Education Pvt.Ltd., 

िाहना प्राविवधक वशक्षा प्रवतष्ठान प्रा.वल., दशरथिि न.पा., 

बैतडी

Community Agriculture Assistant 390 4 074/02/08 Amba Datta Bhatt 9805777972

Community Livestock Assistant 390

Enterprise Development Facilitator 1500

Assistant Cook 390

643 लुन्तिनी
Shaheed Netralal Smriti Pratisthan, शहीद नेिलाल 

सृ्मवत प्रवतष्ठान, विभुिननगर, लमही-११, दाङ्ग
Junior Building Electrician 390 6 073/06/05 Rebati Raman Sharma 9857840590

Mason 390

Assistant Plumber 390

Gabion Weaver 390

Community Livestock Assistant 390

Off Season Vegetable  Producer 390

644 बागमती 
Hillpower Multipurpose Pvt.Ltd,, वहलपािर मन्तिपपसज 

प्रा.वल., काठमाडौौं-०४, काठमाडौौं।
Commercial Cook 390 6 Dhan Bahadur Malla 9751055793

Mason 390

Junior Building Electrician 390

Security Guard 460

Assistant Beautician 390
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Assistant Plumber 390

645 कोशी
Milan Technical Academy Pvt.Ltd., वमलन टे्न्तिकल 

एकेडेमी प्रावल, इनरुिा-०६, सुनसरी
Mason 390 6 073/05/07 Santosh Kumar Mehta 9852024088

Assistant Plumber 390

Computer Hardware Technician 390

Mobile Phone Repairer 390

Junior Building Electrician 390

Tailor 390

646 बागमती 
Kantipur Education Intelligence Pvt.Ltd., कान्तिपुर 

एजुकेशन इने्टवलजेन्स प्रा.वल., नयााँ बानेश्वर, काठमाडौौं
Commercial Cooking/Baking 390 1 074/03/23 Bal Krishna Shrestha 9851104172

647 लुन्तिनी
A One Traning Institute Pvt.Ltd., ए िन ट्र ेवनङ 

इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., नेपालगटज उप.म, न-१३, बााँके
Mason 390 4 Kishor Kumar Sharma 9858027475

Assistant Plumber 390

Tailor 390

Hand Embroidery 390

648 कोशी

Emperial Institute And Education Service Pvt.Ltd., 

इमे्पररयल इन्तन्स्ट्चु्यट् एण्ड एजुकेशन सवभसस प्रा.वल., इट्हरी 

उप.न.पा.-०१, सुनसरी

Baker 390 7 073/10/23,077/04/01
Rajan Aaryal,Punya 

Prasad Ghimire

9852028200/984

2065685

Assistant Waiter/Waitress 390

Commericial Cooking/Baking 792

Indian Cuisine Cook 390

Continental Cuisine Cook 390

Junior Building Electrician 390

Assistant Beautician 390

649 लुन्तिनी

Rapti Swargadwari Ratannath Prabidhik Sixchyala 

Pvt.Ltd., राप्ती स्वगसद्वारी रतननाथ प्राविवधक वशक्षालय 

प्रा.वल., तुलसीपुर-०५, दाङ्ग

Computer Hardware Technician 390 8 Jyoti Prasad Chaudhary 9857820393

Computer Operator 220

Tharu  Handicraft Maker 390

Bee  keeping 460

Tailor 390

Community Livestock Assistant 390

Electric Motor Rewinding 390

Hand Embroider 390

650 बागमती 

Namuna Institute of Technology and Construction 

Pvt.Ltd., नमुना इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ टे्िोलोजी एण्ड कन्स्ट्रक्सन 

प्रा.वल., भरतपुर म.न.पा., राइनोताल, िोक, वितिन

Bee Keeper 460 7 074/03/11 Yukta Bilas Marahaththa 9845055467

Off Season Vegetable Production 390

Community Livestock Assistant 390

Community Agriculture Assistant 390

Assistant Plumber 390

Mason 390

Junior Building Electrician 390

651 कोशी
Suryatara Technical Institute, सूयसतारा प्राविवधक 

प्रवतष्ठान, तपेशोरी-०९, उदयपुर
Assistant Plumber 390 5 Ishori Prasad Upadhyaya 9842831692

Junior Building Electrician 390

Community Livestock Assistant 390

Off Season Vegetable Producer 390

Junior Fisher Technician 390

652 बागमती 

Aliance Labtop Repairing and Training Center 

Pvt,Ltd., एलायन्स ल्याबट्प ररपेयररङ एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर 

प्रा.वल., पुतलीसडक, काठमाडौौं

Computer Hardware Technician 390 1 074/05/26 Dipak Pokharel 9851174406
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653 बागमती 
Sagarmatha Uchcha Madhyamik Bidhyalaya, 

सगरमाथा उच्च माध्यवमक विद्यालय, जािलाखेल, लवलतपुर
Computer Hardware Technician 390 3 074/05/26 Bijay Kumar Jha 9854021897

Computer Operator 220

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

654 बागमती 
Central Degree College,सेन्टरल  वडग्री कलेज, लवलतपुर 

म.न.पा.-२०, लवलतपुर

Telecome Outside/External Plant 

Technician
943 1 074/05/26 Bijay Kumar Jha 9854021897

655 बागमती 
Perfect Eye Institute, परफेक्ट् आई इन्तटिचू्यट्, काठमाडौौं 

म.न.पा.-३५, कोटे्श्वर, काठमाडौौं
Junior Optical Dispenser 390 1 074/05/26 Sarita Lamichhane 9843624832

656 बागमती 

Social Science Stady Center Pvt.Ltd.,सामावजक 

विज्ञान स्टडी सेन्टर प्रा.वल., सूयसविनायक, न.पा.-०५ कटु्ञे्ज, 

भक्तपुर

Mason 320 2 074/05/26 Tara Prasad Adhikari 9251000973

Tile and Marble Fitter 390

657 बागमती 

Siddartha Institute of Hospitality Pvt, Ltd., वसद्धाथस 

इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ हन्तिट्ावलट्ी प्रा.वल., का.म.न.पा.-३४, 

नयााँबानेश्वर, काठमाडौौं

General Cook 390 4 074/06/08 Sanjeeb Dahal 9851224235

House Keeping Cleaner 390

Bar Tender 390

Waiter/Wairess 390

658 बागमती 

Bindabasini International Institute Pvt.Ltd., 

वबििावसनी इन्टरनेशनल इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., का.म.न. पा.-

३१, काठमाडौौं

Mason 320 14 074/06/04,076/10/20 Ram Kumar Regmi 9851003610 9851114756

Assistant Plumber 390

Waiter/Wairess 390

Caregiver 390

Security Guard 390

Junior Building Electrician 390

Assistant Welder 390

Assistant Beautician 390

Tailor 390

Mobile Phone Repairer 390

Room Attendent 390

House Keeping Cleaner 390

Computer Repair & Maintenance Technician 390 2079/06/30 Mahesh raj Joshi 9851114756

Barista 390

659 सुदूरपविम

Gangotri Institute of Hotel Management Pvt.Ltd., 

गौंगोिी इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ होट्ल म्यानेजमेन्ट प्रा.वल., भीमदि 

न.पा-०४, महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर

Commercial Cooking/Baking 792 4 074/06/04 Amrita Bhatt 9841462362

Room Attendent 390

Waiter/Wairess 390

Bar Tender 390

660 मधेश
Sajha Byabasay Sip Bikas Pvt.Ltd., साझा ब्याबसाय 

वसप विकास प्रावल, िन्द्रपुर-०१, रौतहट्
Mason 320 4 074/06/08 Suresh Prasad Sah 9855042788

Off Season Vegetable Producer 390

Enterprise Development Facilitator 1500

Tailor 390

661 बागमती 
Nepal Ex-two Security Service Pvt.Ltd., 

Ka.Ma.Na.Pa. Ward No.29, Samakhusi, Kathmandu
Security Guard 460 2 2073/03/31 Padam Bahdur Khatri 9841267971

Telecome Lineman 390 074/06/08
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662 बागमती 
Multi Skills Pvt.Ltd., मिी न्तस्कल्स, सुयसविनायक न.पा.-

०४, दवधकोट्, भक्तपुर
Building Electrician 390 7

074/05/26, 076/10/20, 

2079/03/15

Raju Bajrachary, Dhurba 

Dev Bhatta

01-6213871, 

9851034788

Assistant Beautician 390

Assiatnt Tailor 390

Security Guard 460

Scaffolder 390

Junior Plumber 390

House Keeping Cleaner 390

663 बागमती 
Techno Training Institute Pvt.Ltd., टे्िो ट्र ेवनङ 

इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., अनिवलौंगोर न.पा.-१२, दवधकोट्, भक्तपुर
Motor Cycle Mechanic 390 8 074/05/26, 076/10/20 Dhurba dev Bhatta

01-6634043/ 

9851034788/984

3083291

Gypsum Installer 390

Tile & Marble Fitter 390

Assistant Welder 550

Industrial Electrician 390

Bar Bender 390

Shuttering Carpenter 390

Aluminium Fabricator 408

664 बागमती 

Bhaktapur Eye Institute Pvt.Ltd., भक्तपुर आई इन्तटि 

प्रा.वल., मध्यपुरवठमी -०४, शौंखधर िोक, भक्तपुर (साविक 

मध्यपुर नगरपावलका -१५, )

Junior Optical Dispenser 390 1 074/09/02 Hari Bahadur Karki 9851079405

665 बागमती 
Shikchhantar School Pvt.Ltd. वशक्षा छिर सू्कल प्रा.वल., 

का.म.न.पा. -०९, पुरानोिनेश्वर, काठमाडौौं
Continental Cusine Cook 390 5 074/06/10 Ajanta Das Dutta 9841283047

Hotel Assistant 390

Indian Cusine Cook 390

House Keeping Cleaner 390

Waiter/Wairess 390

666 लुन्तिनी

National Beautician Training Institute Pvt.Ltd. राविर य 

बू्यट्ीवशयन ट्र ेवनङ इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., बुट्िल उप-म.न.पा.-

०६, रुपिेही

Assistant Beautician 390 1 074/09/02 Shanti Sharma 9847034612

667 लुन्तिनी
C.I.M.S. Technical Institute,   सी.आई.एम.एस. 

टे्न्तिकल इन्तटिचू्यट्, तुलसीपुर उप-म.न.पा.-०५, दाङ्ग
Junior Building Electrician 390 5 074/06/04,            076/10/20 Jibraj Adhikari 9844935571

Electrical Motor Rewinder 390

Telecome Technician 1400

Mobile Phone Repairer 1400

Enterprise Development Facilitator 1500

668 बागमती 
Planet Enovative Pvt.Ltd., प्लानेट् इनोभेवट्भ प्रा.वल., 

का.म.न.पा.-३२, पुतलीसडक, काठमाडौौं
Baristha (Coffee Maker) 390 1 074/08/28 Yagya Bahadur Karki 9849691820

669 बागमती 
Getway College of Professional Studies, गेट्िे कलेज 

अफ प्रोफेशनल स्टवडज, बसुन्धरा, काठमाडौौं
Commercial Cooking/Baking 792 4 074/08/28 Dali Khanal 9851108592

Chinese Cusine Cook 390

Indian Cusine Cook 390

Waiter/Wairess 390

670 बागमती 
Shanti Bdyasram Ma.Vi.शान्ति ब्यासराम मा.वि.लवलतपुर 

उ.म.न.पा. -०८, लोटला, लवलतपुर
Junior Bulding  Electrician 390 1 074/08/28 Divyamani Gyawali 9851265908

671 गण्डकी

Dhaulagiri Integrated Rural Development Centre, 

धिलावगरी एकीकृत ग्रावमण विकास केन्द्र, बागु्लङ्ग न. पा.-०१, 

बागु्लङ्ग Assistant Plumber 390 4 9/14/2074

Kul Bahadur Ranamagar 9857623294

Junior Building Electrician 390 2079/06/30

Metal Worke Helper 367

Assistant Tailoring 390 075/03/27

154/275 Generated date 12/15/2025



S.N. Province Institute/ Address
Temporary Affiliated Program 

and Quota
Duration Total Program Approved Date Chairman Tel No.

672 बागमती 
Kee two College of Hotel Management, वक. टु् कलेज 

अफ होट्ल म्यानेजमेन्ट, का.म.न.पा.-०७, िाबवहल, काठमाडौौं
General Cook 390 2 074/09/14 Lok Nath Lamichhane 9851035204

Waiter/Wairess 390

673 बागमती 
Come take Group Company Pvt.Ltd., कम टे्क गु्रप 

कम्पनी प्रा.वल., का.म.न.पा.-१३, पुतलीसडक, काठमाडौौं
Computer Operator 220 4 074/08/28 Madhav Karmacharya 9802081174

Computer Hardware Technician 390

Computer Reapair and 

Mantenance Technician
390

Computer System Administrative 

and Developer
1320

674 बागमती 
Asian Engineering College, एवशयन इन्तटजवनयररङ 

कलेज, शौंखमुल, काठमाडौौं
Mason 320 3 074/08/28 Binod Kumar Shrestha 98510884422

Computer Operator 320

Building Electrician 390

675 बागमती 

Nepal Institute of Poultry Management and 

Technology, नेपाल कुखुरा व्यिस्थापन तथा प्रविवध सौंस्थान, 

सल्लाघारी-०१, भक्तपुर

Poultry Farm Worker 390 1 074/05/26 Hari Prasad Suwal 9851054362

676 बागमती 
Apps Enhancement Services Pvt.Ltd.,  एप्स इन्हेंस्मेंट् 

सवभससेस, सातदोबाट्ो १५, लवलतपुर
Commercial Cooking/Baking 390 3 074/09/19 Rajesh Shrestha 9803757566

Waiter/Wairess 390

Hotel Assistant 390

677 बागमती 

Mayaz Beautiparloor Tatha Training Center, मायाज 

बू्यट्ी पालसर ताथा ट्र ेवनङ सेन्टर, सुयसविनायक न.पा. -

०८,भक्तपुर

Assistant Beautician 390 1 074/08/28 Gita Giri 9851125525

678 बागमती 

Homely Nepal Trading Company Pvt.Ltd., होमली 

नेपाल ट्र ेवडङ कम्पनी प्रा.वल., का.म.न.पा. -२८, मखन, 

काठमाडौौं

Junior Optical Dispenser 390 1 074/08/28 Laxmi Shah 9851138897

679 बागमती 
Nepal Youth Foundation Nepal, नेपाल युथ फाउने्डशन 

नेपाल, भावनमण्डल, लवलतपुर
Furniture Maker 390 2 074/09/11 Raju Dhamala 9846049823

Assistant Plumber 390

680 बागमती 

Management Institute for National Development 

Pvt.Ltd.,व्यिस्थापन सौंस्थान राविर य विकास प्रा.वल., 

का.म.न.पा.-०४, काठमाडौौं

Chinese Cusine Cook 390 5 074/09/26 Sujan Aryal 9851029875

Indian Cusine Cook 390

Commercial Cook 390

House Keeping Cleaner 390

Waiter/Wairess 390

681 बागमती 
Amibikeshori Service Pvt.Ltd., अम्शोवबकेश्वोरी सवभसस 

प्रा.वल., का.मा.ना.पा.-०३, काठमाडौौं
Assistant Plumber 390 5 074/09/26 Mahesh Raj Shrestha 9851023147

Mason 390

Junior Building Electrician 390

Shuttering Carpenter 434

Scaffolder 390

682 बागमती 
Pashupati Montessori Training Center, पशुपवत 

मोने्टश्वोरी ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, का.म.न.पा.-१६, बालाजु, काठमाडौौं
Montessori 390 1 074/09/26 Anita Kafle 9841404282

683 बागमती 
Innovation Engineering Associates,इनोभेसन 

इन्तटजवनयररङ एसोवसएट््स, का.म.न.पा.-१६, काठमाडौौं
Mason 320 5 074/09/26 Sushial Dawadi 9851182385

Construction Worker 390

Local Road Supervisor 550

Assistant Plumber 390
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Tie and Marble Fitter 390

684 बागमती   
TinTung and Coffee Training Center, वट्नतुङ एण्ड 

कफी ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, का.म.न.पा.-०१, जमल, काठमाडौौं
Baristha 390 1 074/09/26 Bijay Katuwal 9801020868

685 गण्डकी
Suprabhat Training Center, सुप्रभात ट्र ेवनङ्ग सेन्टर , 

लेखनाथ न.पा.-१७, कास्की
Assistant Beautician 390 2 074/09/26 Yam Kumari Rana 9856010445

Assistant Tailor 390

686 मधेश
Janaki Eye Institute Pvt.Ltd., जानकी आई.इन्तटिचु्यट् 

प्रा.वल., जनकपुर न.पा.-०४, धनुिा
Junior Optical Dispenser 390 1 074/10/03 Nagendra Thapa 9843778668

687 बागमती   
The River Technical Training Center,  द ररभर 

टे्न्तिकल ट्र ेवनङ्ग सेन्टर , का.म.न.पा.-०९, काठमाडौौं
Assistant Plumber 390 4 074/09/26 Raghunath Puri 9801062825

Mason 320

Bar Bender 390

Junior Building Electrician 390

688 बागमती

Imperial Institute of Hotel Management,इमे्पररयल 

इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ होट्ल म्यानेजमेन्ट, का.म.न.पा.-०९, 

काठमाडौौं

Room Attendent 390 3 074/09/26 Raghunath Puri 9801062825

Waiter/Wairess 390

House Keeping Cleaner 390

689 बागमती   
Kathmandu Professional Institute Pvt.Ltd., काठमाडौौं 

प्रोफेशनल इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., का.म.न.पा.-२९, काठमाडौौं
Montessori 390 1 074/09/26 Ananda Devkota 9851082064

690 बागमती   
Merit Technical Institute Pvt.Ltd.,मेररट् टे्न्तिकल 

इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., ट्ोखा न.पा.-०९, काठमाडौौं
Computer Operator 220 1 074/09/26 Indira Gautam 9840323363

691 बागमती   
Entimate Brother Pvt.Ltd., एन्तन्टमेट् ब्रदर प्रा.वल., 

का.म.न.पा.-०१, दरबारमागस काठमाडौौं
Baristha 390 1 074/09/28 Ramesh Shrestha 9851037423

692 लुन्तिनी
Lumbini Eye Care Center, लुन्तिनी आाँखा हेरिाह केन्द्र, 

बुट्िल उप.म.न.पा.-  ०८, रुपिेही
Junior Optical Dispenser 390 1 074/09/26 Hira Shah 9857021076

693 बागमती   

International Polytechnic Institute Pvt.Ltd., 

इन्टरनेशनल पोवलटे्न्तिक इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., का.म.न.पा.-

२९, गोौंगबु, काठमाडौौं

Assistant Beautician 390 3 074/09/28 Manju Bhattarai 9841581432

Assistant Tailor 390

Fashion Designer 460

694  कोशी

Ram Prasad Lakchhendra Technical Institute 

Pvt.Ltd., राम प्रसाद लचे्छन्द्र प्राविवधक प्रवतष्ठान प्रा.वल., 

भद्रपुर न.पा.-०८, झापा

Enterprise Development Facilitator 1500 6 074/09/11 Sarita Kumari Shah

Mason 320 075/05/19 Ram Kumari Yadav

Assistant Plumber 390

General Carpenter 460

Junior Building Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

695  कोशी
Srijansil Training Center Pvt.Ltd., सृजनवसल ट्र ेवनङ 

सेन्टर प्रा.वल., धरान उप.म.न.पा.-१२, सुनसरी
Tailoring 390 1 074/09/11 Dilli Ram Siwa 9842206670

696  कोशी
Halesi Bahudesiya Company Pvt.Ltd., हलेसी 

बहुउद्कदेशीय  कम्पनी प्रा. वल, वियुगा न.पा.-११, उदयपुर
Assistant Furniture Maker 390 7 074/09/26,077/09/29 Binod Kumar Shrestha

9863654091/ 

9863689826

Mason 320

Bar Bender 390

General Carpenter 460

Scaffolder 390

Junior Building Electrician 390

Assistant Plumber 390

697 बागमती

Dhorpatan Technical Training Center Pvt.Ltd., 

ढोरपाट्न प्राविवधक तावलम केन्द्र प्रा.वल., का.म.न.पा.-१६, 

बालाजु, काठमाण्डौ

Saffolder 390 3 074/04/31 Bijan Shripali 9841565957

9852620697
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Assistant Plumber 390

Building Electrician 390

698 लुन्तिनी

Emrald College of Applied Management(Emrald 

College of  Management, Nepalgunj 11), एम्रार्ल् 

कलेज अफ एप्लाइड म्यानेजमेन्ट, नेपालगटज -१२, बााँके

Commercial Cooking/Baking 792 5 074/05/26 Bheshraj Bhusal 9858029381

Chinese Cook 390

Indian Cook 390

Continental Cook 390

Waiter/Wairess 390

699 लुन्तिनी
Waid Knwoladge Technical College,िैद ज्ञान प्राविवधक 

कलेज, कोहलपुर-११, बााँके
Enterprise Development Facilitator 1500 2 074/05/04 Shekhar Bohara 9851034788

Professional Computer And 

Hardware Networking 1696 4/23/2079

700 बागमती   
Anantalingeshor Na.Pa. 12, Dadhikot, Bhaktapur, 

अनिवलौंगेश्वर ना.पा. १२, दवधकोट्, भक्तपुर Enterprise Development Facilitator 1500 1 1974/05/04 Dhurbadev Bhatta 9851034877

Scaffolder 390

Junior Plumber 390

701 बागमती   
Janadarsha Bahumukhi Campus, जनआदशस बहुमुखी 

क्याम्पस, राप्ती न.पा.-०९, वितिन
Computer Operator 220 5 074/05/05

Dhurbadev Prasad 

Adhikari
9855054723

Computer System Administrator 

and Developer
1320

Computer Hardware Technician 390

Commercial Cooking/Baking 390

Waiter/Waitress 390

702 बागमती   

Skill Development and Vocational Training 

Academy, सीप विकास तथा व्यािसावयक तावलम प्रवतष्ठान 

(सावबक पुरानो नाम Las angels Educational 

Consultency Pvt.Ltd., Ka..Ma.Na.Pa.Ward No.29, 

Kathmandu)

Mason 390 15 074/04/29 Umesh Thapa 9851340956

Plumber 390

Enterprise Development Facilitator 1500

Aluminium Fabricator 390

Motor Cycle Mechanic 390

Light Vehicle Driver 390

Mobile Phone Repairer 390

Building Electrician 390

Professional Cook 390

Tailoring 390

Professional Plumber 1696 2079/06/30

Professional Building Electrician 1696

Professional Light Vehicle 

Mechanic
1696

Professional Motorcycle Mechanics 1696

Professional Aluminium Fabricator 1696

Caregiver 390 2080/04/08

Barista 390

Assistant Beautician 390

703 लुन्तिनी

Butwal Technical And Education College Pvt.Ltd, 

बुट्िल प्राविवधक तथा वशक्षा कलेज प्रा.वल., बुट्िल 

उपमहानगरपावलका-०३, रुपिेही

Assistant Welder 550 6 074/04/27 Chandra Bahadur Chhetri 847034104
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Building Electrician 390

Lathe Setter Operator 460

Industrial Electrician 390

Assistant Plumber 390

Structural Fabricator 500

704 बागमती

Nepal Udhami Bikash Paramarsha Kendra  

Pvt.Ltd., नेपाल उद्यमी विकास परमशस केन्द्र प्रावल, खैरहनी-

०८, वितिन

Assistant Beautician 390 11 073/11/11 Rabindra Shrestha 9855052141

Mobile Phone Repairer 390

Computer Hardware Technician 390

Computer Operator 220

Junior Building Electrician 390

Aluminium Fabricator 408

Assistant Tailor 390 078/11/22

Fashion Designer 460

Professional Computer Hardware 

and Network Technician
1696 2080/11/01

Professional Building Electrician 1696

Professional Cook 1696

705 बागमती   

Wonderful Training and Consultancy Pvt.Ltd.., 

िन्डरफुल ट्र ेवनङ एण्ड कन्सिेन्सी प्रा.वल., महालक्ष्मीस्थान-

१५, लवलतपुर

Mason 320 15
074/05/26,077/04/01079/03/1

5

Shrijana Poudel,Udab 

Pokheral

9851183501/985

7023456

Carpet Weaver 390

Industrial Electrician 390

Electrical Appliances Repairer 390

Professional Building Electrician 1696

Junior Building Electrician 390

Garment Fabricator 390

General Carpenter 460

Tailoring 390

Mobile Phone Repairer 390

Assistant Welder 550 2080/04/08 श्रीजना पौडेल 9851183501

Ref. & AC. Technician 390

Professional Welder 1696

Professional Aluminium Fabricator 1696

Junior Aluminum Fabricator 408

706 लुन्तिनी
Namaste Nepal Vocational Education, नमसे्त नेपाल 

व्यािसावयक वशक्षा, बुट्िल उप- म.न.पा.-०८, रुपिेही
Assistant Beautician 390 1 074/09/28 Sahadev Joshi 9851242722

707 बागमती   
Active Academy College Pvt.Ltd., एन्तक्ट्भ एकेडेमी 

कलेज प्रा.वल., ट्ोखा न. पा.-०५, काठमाडौौं
Local Road Supervisor 550 4 074/10/08 Dr. Gopilal Neupane 9851165776

Geo-Engineering Lab Technician 390

Montessori 390 074/09/28

708 लुन्तिनी
Raising Technical College, राइवजङ टे्न्तिकल कलेज, 

वतलोतमा न.पा.-०२, शौंकरनगर, रुपिेही
Village Animal Health Worker 390 5 074/09/26 Rabindra Raman Puri 9847040551

Community Agriculture Assistant 390

Mushroom Producer 390

Poultry Farm Worker 390

Off Season Vegetable Producer 390

709 बागमती   
Shringar Ghar Company Pvt.Ltd.,शृ्रौंगार घर कम्पनी 

प्रा.वल., का म.न.पा.०९, बिीसपुतली, काठमाडौौं
Beautician 670 1 074/09/26 Susma Rawal 9851077344
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710 मधेश

Prakash Institute of Technology Pvt.Ltd., प्रकाश 

इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ टे्िोलोजी प्रावल, जनकपुर म.न.पा.-०८, 

धनुिा

Assistant Plumber 390 6 074/09/28 Shyam Sundar Sah 9854029715

Mason 320

Industrial Electrician 390

Ref. A/C Mechanic 390

Junior Building Electrician 390

Buliding Electrician 520 1 075/08/29 Shyam sundar Shah 9854029715

711 मधेश

Devaki Technical Training Institute Pvt.Ltd.,देिकी 

प्राविवधक तावलम प्रवतष्ठान प्रावल, िीरगटज अप.मा.ना.पा. १८, 

भीष्म, पसास

Assistant Beautician 390 3 074/09/28 Shyam Kishore Mahato 9845309777

Assistant Tailor 390

Hand Embroider 390

712 बागमती   
Shrijana Beauty Parloor and Training Center, श्रीजना 

बू्यट्ी पालसर एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर, रत्ननगर न.पा.-०१, वितिन
Assistant Beautician 390 1 074/10/08 Mina Upreti 9855050970

713 बागमती   
Unique Beauty Parloor, युवनक बू्यट्ी पालसर, कामाना। प 

७, िाबवहल, काठमाडौौं
Assistant Beautician 390 1 074/09/26 Sabita Devi Khanal 9851146322

714 बागमती   

Pixson Engineering College Solution Pvt.Ltd., 

वपक्सन इन्तटजवनयररङ कलेज सोलुसन प्रा.वल., का.म.न.पा.-

३१, बागबजार, काठमाडौौं

Telecome Outside/External Plant 

Technician
934 2 074/09/26 Binaya Shrestha 9851248889

Telecome Lineman 390

715 बागमती   
Melamchi Sip Kendra, मेलम्प्िी वसप केन्द्र, का.म.न.पा.-

०७, बागबजार, काठमाडौौं
Montessori 390 2 074/10/17 Bhimsen Rayamajhi 9851010179

Phychosocial Counselor 780

716 गण्डकी

 Charak Institute of Helath Science िरक स्वास्थ्य 

विज्ञान प्रवतष्ठान पोखरा उपमहानगरपावलका–११, पोखरा 

कास्की                                                  Pokhara 

Technical Health Multipropose Institute Pvt.Ltd., 

Pokhara Ma.Na.Pa. Ward No.21, Pokhara  and        

              Western Health Science Academy 

Pvt.Ltd., Pokhara Lekhanath Ma.Na.Pa. 11, Kaski, 

Pokhara (Pokhara technical / Western Institute को 
फाइल सौंगै सन्तखएको छ

Caregiver 390 3

074/09/28, 074/09/26 -िरक 

इन्तटिचु्यट्, पोखरा टे्न्तिकल  र 

िेस्टनस  हेल्थ  सौंस्थाको वनणसय वमवत 

र सौंस्थापकको  नाम सौंगै रान्तखएको 

छ ।

Madhav Thapaliya, 

Tanka Prasad Adhikari, 

Yubaraj Acharaya 

9856029964 

9856020421िरक

 इन्तटिचु्यट् अफ 

हेल्थ साइन्स पोखरा 

उ.म.न.पा.-१६ 

कास्की ( िेस्टनस 

हेल्थ साइन्स 

एकडेमी 

प्रा.वल.पोखरा र 

पोखरा टे्न्तिकल 

हेल्थ मालती प्रपोज 

इन्तटिचु्यट् पोखरा 

उ.म.न.पा.-११ 

कास्कीको नाममा 

गएको छ  । 

सावबक िरक 

सौंस्थाले  छोट्ो 

अिवधको  

कायसक्रम सौंिालन  

गरेको नदेन्तखएको ।

Community Agriculture Assistant 390

Off Season Vegetable Producer 390

717 गण्डकी

Pokhara Technical Training and Study Center 

Pvt.Ltd., पोखरा प्राविवधक तावलम तथा अध्ययन केन्द्र 

प्रा.वल., पोखरा लेखनाथ म.न.पा.-११, कास्की, पोखरा

Caregiver 390 1 1974/09/28 Madhav Thapaliya 9856029964

718 मधेश
Bussines Nepal Consultancy Pvt.Ltd., वबवजनेश  

नेपाल कन्सिेन्सी प्रा.वल., िीरगटज न.पा.-१६, पसास
General Carpenter 460 5 074/09/28 Rajesh Prasad Chouhan 9855027251

Assistant Plumber 390
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Tie and Marble Fitter 390

Junior House Painter 390

Scaffolder 390

719 मधेश

Rogar Tatha Sip Bikash Talim Kendra Pvt.Ltd., 

रोजगार तथा वसप विकास तावलम केन्द्र प्रा.वल., िीरगटज 

न.पा.-१०, पसास

General Carpenter 460 5 074/09/28 Birendra Prasad Kanu 9855028728

Mason 390

Tie and Marble Fitter 390

Junior House Painter 390

Scaffolder 390

720 बागमती 
Baidik Sanatan Prachchian Kendra Pvt.Ltd., बैवदक 

सनातन प्रवशक्षण केन्द्र प्रा.वल., का.म.न.पा.-०८, काठमाण्डौ
सहायक पुरोवहत 670 1 074/10/17 Devi Prasad Lamsal 9851184643

721 मधेश

Janaki Byabasayik Udyam Bikash Paramarsh 

Tatha Talim Kendra Pvt.Ltd., जानकी व्यािसावयक 

उद्यम विकास परमशस तथा तावलम केन्द्र प्रा.वल., मलङ्गिा 

न.पा.-१०, सलासही

Village Animal Health Worker 390 5 074/09/28 Ram Bhajan Sah 9844064443

Dairy Product/Sweets Maker 550

Goat Keeper 390

Poultry Farm Worker 390

Junior Fisher Technician 390

722 बागमती 
Shubharambha Polytechnic Pvt.Ltd., शुभारम्भ 

पोवलटे्न्तिक प्रा.वल., का.मा.ना.पा.-३५, कोटे्श्वर, काठमाण्डौ
Caregiver 390 4 074/10/08 Bhuwan Chakra Joshi 9851143559

Traditional Ayurved Worker 390

Assistant Massage Therapy 420

Physical Rehabilitation Assistant 490

723 बागमती 
School of Technical Education Pvt.Ltd., सू्कल अफ 

टे्न्तिकल एजुकेशन प्रा.वल., का.म.न.पा.-३५, काठमाडौौं
General Cook 390 5 074/10/08 Bhuwan Chakra Joshi 9851143559

Indian Cusine Cook 390

Continental Cusine Cook 390

Hotel Assistant 390

Waiter/Waitress 390

724 मधेश

Morden Electronics Institute Pvt.Ltd., मोडसन 

इलेक्ट्र ोवनक्स इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., जनकपुर उप.म.न.पा.-०२, 

धनुिा

Professional Plumber 1696 10 074/10/19,077/09/29 Raju Kumar Shah
9801600199/984

023040

Professional Mason 1696

Gypsum Installer 390

Scaffolder 390

Contruction Worker 390

Assistant Plumber 390

Computer Hardware Technician 390

Assistant Tailor 390

Mobile Phone Repairer 390

Junior Building Electrician 390

725 बागमती 
Saugat Griha Maiko Promotion Pvt.Ltd., सौगात गृह 

माइको प्रमोशन प्रा.वल., का.म.न.पा.-११, विपुरेश्वर, काठमाडौौं
Assistant Beautician 390 3 074/09/26 Usha Tamang 9849568922

Assistant Tailor 390

Fashion Designer 460
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726 बागमती 

Kriti Beauty Parloor and Training Center, कृवत बू्यट्ी 

पालसर एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर, का.म.न.पा.-३२, मैतीदेिी, 

काठमाडौौं

Assistant Beautician 390 1 074/09/28 Rakki Shrestha 9851096197

727 सुदूरपविम

Nagarjun Technical College and Research Center 

Pvt.Ltd., नागाजुसन टे्न्तिकल कलेज एण्ड ररसिस सेन्टर 

प्रा.वल., धनगढी उप.न.पा.-४, कैलाली

Enterprise Development Facilitator 1500 5 1974/09/14 Krishna Nath/Jayaraj Panta 9848702207

Reception cum Cashier 390

Library Assistant 390

Saving and Credit Mobilizing 40

Seles Person 390

728 बागमती 
Nagarik Sewa Pratisthan Nepal, नागररक सेिा प्रवतष्ठान 

नेपाल, काठमाडौौं
Assistant Plumber 390 5 074/02/08 Prem Bahadur Khadka 9851197355

Junior Building Electrician 390

Assistant Beautician 390

Commercial Cooking/Baking 792

Assistant Tailoring 390

729 सुदूरपविम
K.E.C. Services Pvt.Ltd., के.ई.सी. सवभससेज प्रा.वल., 

धनगढी उप-म.न.पा.-०१, कैलाली
Mason 320 5 074/09/12 Dirgh Raj Joshi 9858425554

Tile and Marble Fitter 390

General Carpenter 390

Stone Layer Mason 390

Assistant Plumber 390

730 लुन्तिनी
Deepshanti Prabidhik Shikshalay दीपशान्ति प्राविवधक 

वशक्षालय प्रा.वल., तुलसीपुर–६, दाङ्ग ।
Community Livestock Assistant 422 8 074/08/28,075/05/25 Yagya Bikram Giri 9857823199

Community Agriculture Assistant 390

Off Season Vegetable Producer 390

Village Animal Health Worker 390

Mushroom Producer 390

Computer System Administrator 

and Developer
1320

Telecom Technician 1400

Computer System Administrator 

and Developer
1320

731 लुन्तिनी
Rapti United Engineering College, राप्ती युनाइटे्ड 

इन्तटजवनयररङ कलेज, तुलसीपुर, दाङ्ग
Industrial Electrician 390 5 074/08/29, 075/05/29

Tara Nath Roka,Dipak 

Basnet

9847813100/ 

9866850038

Junior Building Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

Computer Operator 220

Computer Syetem Administrator & 

Developer
1320

732 बागमती 
Nawa Adarsh Nirman Sewa, नि आदशस वनमासण सेिा, 

नमोबुद्ध न.पा.-०७, काभे्रपलाञ्चोक
Exacavator Operator 390 2 074/09/28 Mohan Kumar Shrestha 9841511689

Back Hoe Loader Operator 190

733 बागमती 

National Beauty Parloor and Training Center, 

नेशनल बू्यट्ी पालसर एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, ट्ोखा न.पा.-१३, 

काठमाडौौं

Assistant Beautician 390 1 074/09/26 Sarita Dawadi 9845075997

734 गण्डकी

Western Montessori and Multi Training Center 

Pvt.Ltd., िेस्टनस मोने्टसरी एण्ड मिी ट्र ेवनङ सेन्टर प्रा.वल., 

कािासोती ०८, निलपरासी

Montessori 390 1 074/09/28 Rajendra Basyal 9845062912

735 लुन्तिनी
Rara Science and Technology Pvt.Ltd., रारा विज्ञान 

तथा प्रविवध प्रा.वल., कोहलपुर न.पा.-११, बााँके
Security Guard 460 5

074/11/10 यस सौंस्थाको पिमा 

वनणसय वमवत  नभएकोले पि 

लागेको वमवत रक्ख्येको छ

Harka Bhadur Shahi9851245131 /9841406439
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Computer Hardware Technician 390

Motor Cycle Mechanic 390

Indian Cuisine Cook 390

Mason 320

736 मधेश

Nepal Rastriya Madhyamik Bidhyalay,नेपाल राविर य 

माध्यवमक विद्यालय, वजतपुर, वसमरा उप.म.न.पा.-०१, 

पथलैया, बारा

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390 2 074/10/08 Narayan Prasad Tripathi 9845222711

Motor Cycle Mechanic 390

737 बागमती 

Prabidhik Shikcha Koteshor Talim Kendra  Pvt.Ltd., 

प्राविवधक वशक्षा कोटे्श्वर तावलम केन्द्र प्रा.वल., का.म.न.पा,-

०३५, कोटे्श्वर, काठमाण्डौ

Auto Mechanic 390 5 074/10/26 Ram Prasad Poudel 9851033337

Building Electrician 520

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Caregiver 390

Waiter/Waitress 390

738 बागमती 

Image I.T.C, Women Beautiparloor Multiperpose 

Training Center, आई.वट्.सी., िुमन बू्यट्ी पालसर बहुमुखी 

तावलम केन्द्र, का.म.न.पा.,-०३, महाराजगौंज, काठमाडौौं

Assistant Beautician 390 1 074/09/28 Sita Tamang 9841462718

739 बागमती 

National Institute of Food Studies and Operation 

नेशनल इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ फुड स्टवडज एण्ड अपरेशन प्रा.वल., 

का.म.न.पा,-२९, सामाखुसी, काठमाडौौं

General Cook 390 9 074/09/28 Anit Kumar Acharya 9841445185

Baker 390

House Keeping Cleaner 390

Waiter/Waitress 390

Small hotel and Lodge assistant 390 2080/04/08 अटजु नेपाल पौडेल 9849102882

professional Cook 1696

Chinese Cusine Cook 390

Bar Tender 390

Sweets And Snack Maker 390

740 गण्डकी

Saraswoti Niketan Awasiya English Boarding 

Pvt.Ltd., सरस्वती वनकेतन आिासीय इङ्वलस बोवडसङ 

प्रा.वल., गै ाँडाकोट् न.पा.-०१, निलपरासी

Montessori 390 1 074/09/28 Bharat Kandel 9855050060

741 बागमती 

College of Culinary and Hospitality Management 

Chitwan, कलेज अफ कुवलनरी एन्ड हन्तिट्ावलट्ी 

म्यानेजमेन्ट वितिन, भरतपुर न.पा.-०४, वितिन

Commercial Cooking/Baking 792 5 074/10/08
Srawan Kumar 

Kushwaha
9851154397

Baker 390

Continenatal Cuisine Cook 390

Room Attendent 390

Waiter/Waitress 390

742 बागमती 

Peace Prabidhik Talim Kendra Pvt.Ltd., वपस 

प्राविवधक तावलम केन्द्र प्रा.वल., लवलतपुर उप.म.न.पा.-०७, 

लवलतपुर

Professional Plumber 1696 1 074/10/26 Laxmi Prasad Sharma 9851100401

743 बागमती Caregiver 390 2 074/12/06 Dr. Richhina Shrestha 9851199921

Dental Chair Side Assistant 390

744 गण्डकी

Everest Institute of Hotel Management, एभरेि 

इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ होट्ल म्यानेजमेन्ट, पोखरा उप.म.न.पा.-०९, 

कास्की

General Cook 390 4 074/10/08 Mahesh Shrestha 9846038664

Baker 390

Hotel Assistant 390

Waiter/Waitress 390

Citizen School of Technical Education and 

Vocational Training Pvt.Ltd., वसवट्जन सू्कल अफ 
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745 लुन्तिनी
Janata Technical Institute Pvt.Ltd., जनता टे्न्तिकल 

इन्तटिचू्यट् प्रा.वल., घोराही-११, दाङ्ग
Industrial Electrician 390 4 074/10/09 Raj Kumar Chaudhary 9857840668

Electrical Motor Rewinder 390

Electrical Appliances Repairer 390

Junior Building Electrician 390

746 सुदूरपविम

Dhangadhi Multi Skill Institute of Technology 

Pvt.Ltd., धनगढी मिी न्तस्कल इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ टे्िोलोजी 

प्रा.वल., धनगढी उपमहानगरपावलका-०८, कैलाली

Community Agriculture Assistant 390 6 074/11/21 ,075/05/03 Raja Ram Chaudhary 9858424018

Off Season Vegetable Producer 390

Community Livestock Assistant 390

Dairy Product/Sweets Maker 550

Village Animal Health Worker 390

Enterprise Development Facilitator 1500

747 लुन्तिनी

Shanti Dip Technical and Engineering College 

Pvt.Ltd., शान्ति वदप प्राविवधक तथा इन्तटजवनयररङ कलेज 

प्रा.वल., तुलसीपुर उप-म.न.पा.-०६, दाङ्ग

Computer Operator 220 5 074/09/21, 075/05/06 Basanta Bhandari 9857820636

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Computer Hardware Technician 390

Computer System Administrator 

and Developer
1320

Telecom Technician 1400

748 बागमती

Swastic Medical and Technical College, स्वान्तस्तक  

मेवडकल एण्ड टे्न्तिकल कलेज, सुनिल न.पा.-१२, भूमही, 

निलपरासी

Assistant Welding 550 5 074/12/06 Dev Raj Bhandari 9851204846

Assistant Plumber 390

Industrial Electrician 390

Junior Building Electrician 390

Aluminium Fabricator 408

749 बागमती 
Chitwan Kids Foundation,वितिन वकड्स फाउने्डसन, 

रत्ननगर न.पा.-१०, वितिन
Montessori 390 1 074/10/08 Bal Krishna Amgain 9845959406

750 बागमती 

Maskey Consultancy Services Pvt.Ltd., मासे्क 

कन्सिेन्सी सवभससेज प्रा.वल., भरतपुर उप-म.न.पा.-०३, 

वितिन

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390 2 074/09/28 Arun Maskey 9855082908

Computer Operator 220

751 बागमती 

Smart Multi Sectoral Training and Research 

Center, स्माट्स  मिी सेक्ट्र ोररयल ट्र ेवनङ्ग एण्ड ररसिस सेन्टर, 

रत्ननगर न.पा. १३, वितिन

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390 3 074/09/28 Dipak Giri 9851097469

Mobile Phone Repairer Technician 390

Junior Building Electrician 390

752 गण्डकी

I. F. C. Desgining Training Center,  आई.एफ.सी. 

वडजाइवनङ तावलम केन्द्र, पोखरा लेखनाथ मा.न.पा.-०८, 

कास्की, पोखरा

Fashion Designer 460 2 074/10/08 Saraswati Gurung 9856026677

Hand Embroider 390

753 लुन्तिनी
I. F. C.Cilai Prashichhan Kendra,  आई.एफ.सी.  

प्रवशक्षण केन्द्र, बुट्िल  उप- म.न.पा.-११, रुपिेही
Fashion Designer 460 2 074/10/08 Kabita Pun 9847083094

Hand Embroider 390

754 मधेश
Social Development Center Pvt.Ltd., सामावजक 

विकास केन्द्र प्रा.वल., लालबिी न.पा,-०१, निलपुर, सलासही
Off Season Vegetable Producer 23 1971/01/29 Lalan Tiwari 9855025718

Mason
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Plumber

Computer Repair and Maintenance 

Technician

Building Electrician

Village Animal Health Worker

Poultry Farm Worker

Tailor Master

Mobile Phone Repairer

Beautician

Bee Keeper

Mushroom Grower

General Carpenter 460 074/10/08

Bar Bender 390

Tile and Marble Fitter 390

Junior House Painter 390

Shuttering Carpenter 434

Industrial Electrician 390 2079/05/09

Community Livestock Assistant 422 2080/11/01

Herbal Farm Worker 390

755 बागमती   

Beizing Pijans Ying International College (BPXI 

College),बेइवजङ वपजान्स वयङ इन्टरनेशनल कलेज, का.म. 

न. पा.-०९, बानेश्वर, काठमाडौौं

Chinese Cuisine Cook 390 5 074/12/08 Ashma Kantha 9803682829

Indian Cuisine Cook 390

Continenatal Cuisine Cook 390

House Keeping Cleaner 390

Waiter/Waitress 390

756 बागमती   

School of  Hotel Management  and Turism Nepal 

Pvt.Ltd.,  सु्कल अफ होट्ल म्यानेजमेन्ट एण्ड टु्ररज्म नेपाल 

प्रा.वल., का.म.न.पा.-३१, काठमाडौौं

General Cook 390 5 074/12/08 Kripa Basnet 9841968455

Baker 390

Indian Cuisine Cook 390

House Keeping Cleaner 390

Waiter/Waitress 390

757 बागमती   
ICA Training Center,आई.सी.ए. ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, 

का.म.न.पा.-३२ कोटे्श्वर, काठमाडौौं
Chinese Cuisine Cook 390 5 074/10/22 Sudip Kairala 9851035715

Indian Cuisine Cook 390

Continental Cusine Cook 390

General Cook 390

Baker 390

758 बागमती   

Glocal Pvt.Ltd., ग्लोकल प्रा.वल., का.म.न.पा.-३२, 

अनामनगर, काठमाडौौं र लवलतपुर-१३, लवलतपुर  फरक 

फरक ठेगाना देन्तखएको

Enterprise Development Facilitator 1500 5 074/10/08 Ashis Thakur 9851097091

House Keeping Cleaner 390 2076/10/20

Waiter/Waitress 390

General Cook 390

Hotel Assistant 390

759 गण्डकी

Gorkha Palungtar City Hospital Pvt.Ltd., गोरखा 

पालुङट्ार वसट्ी हन्तिट्ल प्रावल, पालुङट्ार न.पा.-०५, 

ठावट्पोखरी , गोरखा

Montessori 390 1 074/11/18 Teju Giri 9817121908

760 बागमती   
International Morden Fashion Institute, इन्टरनेशनल 

मोडसन फेसन इन्तन्स्ट्चु्यट्, भरतपुर म.न.पा.-०३, वितिन
Fashion Designer 460 3 074/10/08 Amrit Adhikari 9855059140

Tailoring 390
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Hand Embroider 390

761 बागमती   

S School of Tourism and Hotel Management 

Pvt.Ltd., एस सु्कल अफ टु्ररजम एण्ड होट्ल म्यानेजमेन्ट 

प्रा.वल., का.म.न.पा.-३१, बागबजार, काठमाण्डौ

Chinese Cuisine Cook 390 5 074/12/08 Pradip Budathoki 9851149128

Indian Cuisine Cook 390

Waiter/Waitress 390

General Cook 390

Baker 390

762 बागमती   

Doleshor Village Resort and Farm House Pvt.Ltd., 

डोलेश्वर वभलेज ररसोट्स  एण्ड फामस हाउस प्रा.वल., सूयसविनायक 

न.पा.-०८, भक्तपुर

House Keeping Cleaner 390 2 074/05/26 Ramnath Mainali 9851054748

Waiter/Waitress 390

763 मधेश

Skill Development Training and Employment 

Consultancy Center, सीप विकास तावलम तथा रोजगार 

परामशस केन्द्र, वबरगौंज म.न.पा.-१५, िीरगटज, पसास

Stone Layer Mason 320 3 074/11/13 Rajib Kumar Sah 9802917197

Mobile Phone Repair Technician 390

Junior Building Electrician 390

764 मधेश

The Himal Institute of Helth and Technical Science 

Pvt.Ltd., द वहमाल इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ हेल्थ एण्ड टे्न्तिकल 

साइन्स प्रा.वल., िीरगटज म.न.पा.-१८, िीरगटज, पसास

Hotel Assistant 390 7 2074/12/20
Naresh Yadav,Dr.Binod 

yadav

9855026692/ 

9801041772

House Keeping Cleaner 390

General Cook 390

Baker 390

Waiter/Waitress 390

Commercial Cooking/Baking 792

Professional Cook 1696 2078/04/19

765 बागमती   

Baras Technical Training Institute Pvt.Ltd.,बारस 

टे्न्तिकल ट्र ेवनङ्ग इन्तटिचू्यट् प्रा.वल., शौंकरापुर न.पा.-१०, सााँखु, 

काठमाडौौं

Community Livestock Assistant 390 5 074/12/04 Santosh Shrestha 9841501069

Poultry Farm Worker 390

Beautician 390

Junior Building Electrician 390

Tailoring 390

766 बागमती   

I Take Prabidhik Shikchhya Tatha Byabasayik 

Talim Pvt.Ltd., आई  टे्क प्राविवधक वशक्षा तथ 

ब्याबासावयक  तावलम प्रा.वल., का.म.न.पा.-०३, बसुन्धरा, 

काठमाडौौं वलटछु

Commercial Cook/Baker 390 10 2076/10/20

Continental Cusine Cook 390

Waiter/Waitress 390

Bar Tender 390

House Keeping Cleaner 390

Assistant Plumber 390 074/12/04 Anish Poudel 9843337222

Telecom Technician 1400

Beautician 390

Junior Building Electrician 390

Tailoring 390

767 मधेश
Annex Information Technology, एनेक्स सूिना प्रविवध, 

गौर न.पा.-०८, रौतहट्
Computer Operator 220 1 075/01/06 Shrawesh Kumar Pathak 9845894318

768 मधेश
Central Engineering College,सेन्टरल इन्तटजवनयररङ 

कलेज, जनकपुर उप- म.न.पा.-०८, धनुिा
Telecom Technician 1400 1 074/10/26 Bijay Kumar Jha 9854021897
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769 मधेश

Toper Engineering and Management College, ट्पर 

इन्तटजवनयररङ एण्ड म्यानेजमेन्ट कलेज, जनकपुर उप-

म.न.पा.-०८, धनुिा

Community Livestock Assistant 

Technician
520 1 075/01/06 Bijay Kumar Jha 9854021897

770 मधेश
Nepal Technical Institute Pvt.Ltd., नेपाल प्राविवधक 

सौंस्थान प्रा.वल., जनकपुर उप- म.न.पा.-०८, धनुिा
Village Animal Health Worker 390 5 074/10/26/ Bijay Kumar Jha 9854021897

Community Agriculture Assistant 320

Goat Keeper 434

Community Livestock Assistant 390

Nursary and Garden Assistant 390

771 मधेश

Gyan Batika Boarding English Higher School 

Secondary School Pvt.Ltd. ज्ञानिावट्का बोवडसङ 

अङ्गे्रजी उच्च माध्यवमक विद्यालय प्रा.वल., िीरगटज म.न.पा.-

११, श्रीपुर, पसास

Community Agriculture Assistant 320 5 074/12/21 Harihar Prasad Yadav 9855010088

Assistant Plumber 390

Beautician 390

Montessori 390

Tailoring 390

772 बागमती   
Annapurna Prabidhik Campua, अन्नपूणस प्राविवधक 

क्याम्पस, ट्ोखा न.पा.-०७, काठमाडौौं
Assistant Welding 550 5 075/01/06 Shankar Kanta Adhikari 9851024406

Assistant Plumber 390

Computer Operator 220

Junior Building Electrician 390

Auto Mechanic 390

773 मधेश
Pawan Mithila Hotel Pvt.Ltd., पािन वमवथला होट्ल 

प्रा.वल., बवदसिास न.पा.- १४, महोिरी
General Cook 390 5 075/01/06 Mukesh Kumar Karna 9825774400

Continental Cook 390

Barstha 390

House Keeping Cleaner 390

Waiter/Waitress 390

774 बागमती   

Chitwan Human Resourses Development Center 

Pvt.Ltd. वितिन मानि सौंसाधन विकास केन्द्र प्रा.वल., 

भरतपुर उप-म.न.पा.-१०, हावकमिोक, वितिन

Assistant Plumber 390 5 075/01/06 /075/08/03 Manoj Bista/Basu Rimal
9855059448/985

1155845

Auto Mechanic 390

Junior Building Electrician 390

Masson 320

Welding 390

775 मधेश
Surya Krishi Sahakari Sastha Ltd. सूयस कृवि सहकारी 

सौंस्था वल. बायापट्टी गा.पा.-०१, वसरहा

Computer Repair & Maintenance 

Technician
390 4 075/01/06 Umesh Kumar Sah 9816723181

Computer Hardware Technician 390

Computer System Administrator 

and Developer
1320

Computer Operator 220

776 मधेश Dental Chair Side Assistant 390 2 075/01/06 Abdul Hak 9855040466

Dental Lab Mechanic 390

777 बागमती   

Handsome Barbar Beauty care and Training 

Center, ह्यान्डसम बारबर बु्यट्ी केयर एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर, 

भरतपुर म.न.पा.-१०, भरतपुर, वितिन

Beautician 670 3 074/10/08, 2078/11/22 vuwal Rana 9845392924

Assistant Barber 390

Assistant Beautician 390

778 बागमती   

Good New Idial Beauti Training Center, गुड नू्य 

इवडयल बू्यट्ी ट्र ेवनङ सेन्टर, का.म.न.पा-१४, कलङ्की, 

काठमाडौौं

Assistant Beautician 390 1 074/10/18 Gita Bhandari 9868214471

Anabarul Hak Institute of Health & Science Pvt.Ltd. 

अनाबरुल हक इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ हेल्थ एण्ड साइौंस प्रा.वल. गौर 
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779 बागमती   

Alakarta Hospitality Nepal, Pvt.Ltd., अलकतास 

हन्तिट्ावलट्ी नेपाल, प्रा.वल., का.म.न.पा.-३४, नयााँ बानेश्वर, 

काठमाडौौं

Chinese Cuisine Cook 390 5 074/09/28 Basanta Prasad Joshi 9851035013

Indian Cuisine Cook 390

Bar Tender 390

Baker 390

Waiter/Waitress 390

780 बागमती   

Kathmandu Institute of Technology, काठमाडौौं 

इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ टे्िोलोजी, ट्ोखा न.पा.-०४, धापासी, 

काठमाडौौं

Professional Mason 1696 10 075/01/14, 077/04/01 Santosh Chalise 9851041764

Professional Plumber 1696

Professional Building Electrician 1696

Scafolder 390

Construction Worker 390

Assistant Plumber 390

Local Road Supervisor 550

Telecome Technician 1400

Junior Building Electrician 390

Solar PV Technician 460

781 बागमती   
Excel Education Academy,एके्सल एजुकेशन एकेडेमी, 

का.म.न.पा.-२८, बागबजार, काठमाडौौं
Caregiver 390 1 074/12/20 Lila Ram Thapa 9851147191

782 बागमती   

Gurudev College of Life Science Pvt.Ltd., गुरुदेि 

कलेज अफ लाइफ साइन्स प्रा.वल., भरतपुर म.न.पा.-१२, 

वितिन

Assistant Plumber 390 5 075/03/05 Narayan Prasad Acharya 9855059319

Tile and Marble Fitter 390

Assistant Beautician 390

Junior House Painter 390

Security Guard 460

783 बागमती   

Om Shanti Beauty Clinic and Training Institute, ओम 

शान्ति बू्यट्ी न्तिवनक एण्ड ट्र ेवनङ इन्तन्स्ट्चु्यट्, भक्तपुर न.पा.-

०२, भक्तपुर

Assistant Beautician 390 1 074/10/18 Menuka Shiwakoti 9841912664

784 बागमती   

Innovative Technical Education and Vocational 

Training, इनोभेवट्भ टे्न्तिकल एजुकेशन एण्ड भोकेशनल 

ट्र ेवनङ्ग, का.म.न.पा.-०३, बसुन्धरा, काठमाडौौं

Off Season Vegetable Producer 390 10 075/01/06, 075/05/20 Yudha Raj Tripathi 9851032705

Mobile Phone Repairer 390

Assistant Beautician 390

Poultry Farm Worker 390

Tailoring 390

Mason 320

Assistant Plumber 390

Bar Tender 390

Junior Building Electrician 390

Shuttering Carpenter 434

785 बागमती   

Reliable Academy Kathmandu Pvt. Ltd., ररलायबल 

एकेडेमी काठमाडौौं प्रा. वल., का.म.न.पा.-३१, बागबजार, 

काठमाण्डौ

Caregiver 390 2 075/03/03 Ashwin Acharya 9851053114

Detal Chair Side Assistant 390

786 बागमती   

Samudayik Swastha Tatha Batabaran Bikas 

Kendra, सामुदावयक स्वास्थ्य तथा िातािरण विकास केन्द्र, 

का.म.न.पा.-१६, बालाजु, काठमाण्डौ

Dairy Product/Sweets Maker 550 5 075/03/03 Ramesh Pradhan 9841058253

Off Season Vegetable Producer 390

Village Animal Health Worker 390

Poultry Farm Worker 390
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Junior Fisher Technician 390

787 कोशी

Children House and Montessori Training Center 

Pvt.Ltd., विर्ल्र ेन हाउस एण्ड मोने्टसरी ट्र ेवनङ सेन्टर प्रा.वल., 

धरान-१५, सुनसरी

Montessori 390 1 075/01/14 Parbati Tumbahamphe 9842064267

788 कोशी
Mahila Punsthapana Kendra (WOREC Nepal), 

मवहला पुनस्थासपना केन्द्र , विभुिन न.पा.-१६, उदयपुर
Community Livestock Assistant 520 1 074/11/13 Punam Risal 9849208290

789 कोशी
Siddhakali Techncial Institute Pvt.Ltd., वसद्धकाली 

टे्न्तिकल इन्तटिचू्यट् प्रा.वल., वबतासमोड-०७, झापा
Dental Chair Side Assistant 390 3 074/11/13 Jay Prasad Bhattarai 9842625381

Dental Lab Mechanic 390

Junior Optical Dispenser 390

790 कोशी
Birtamod Technical College Pvt.Ltd., वबतासमोड 

टे्न्तिकल कलेज प्रा.वल., वबतासमोड-०४, झापा
Village Animal Health Worker 390 3 074/11/13 Jay Prasad Bhattarai 9842625381

Herbal Farm Worker 390

Community Agriculture Assistant 390

791 कोशी

Godawari Academic Foundation Morang, 

Pvt.Ltd.,गोदािरी एकेडेवमक फाउने्डशन मोरङ, प्रा.वल., 

विराट्नगर म.ना.पा. -०६, मोरङ

Montessori 390 1 074/11/13 Bhagawan Jha 9852028403

792 बागमती   

Upatyaka Motor Cycle Automechanics Prasikshan 

Kendra, उपत्यका मोट्र साइकल अट्ोमेकावनक  प्रवशक्षण 

केन्द्र, कीवतसपुर न.पा.-१०, काठमाडौौं

Indian Cuisine Cook 390 5 074/11/13 Suman Adhikari 9815340558

Chinese Cuisine Cook 390

Waiter/Waitress 390

House Keeping Cleaner 390

Motor Cycle Mechanic 390 075/02/06 Sharan Maharjan 9841636593

793  कोशी
Sukuna Technical College, सुकुना टे्न्तिकल कलेज, 

सुिरहरैिा िाडस नौं-१२, मोरङ
Computer Operator 220 3 074/11/13 Yagya Bahadur Malla 9842185892

Computer Hardware Technician 390

Computer Reapair and 

Mantenance Technician
390

794 लुन्तिनी

Universal Academy of Hospitality Management 

Pvt.Ltd.,युवनभससल एकेडेमी अफ हन्तिट्ावलट्ी म्यानेजमेन्ट 

प्रा.वल., नेपालगटज उप.म.न.पा.-०१, बााँके

Professional Cook 1696 1 075/05/03 Manoj Kunwar 9848035791

795 कणासली
Aatma Nirbhar Kendra Pvt.Ltd., आिवनभसर केन्द्र 

प्रा.वल., आठवबसकोट् न.पा.-०९, रुकुम

Computer System Administrator 

and Developer
1320 2 075/05/03 Dal Bahadur Shah 9863139050

Computer Operator 220

796 मधेश
Gaur Institute of Technical Pvt.Ltd., गौर इन्तन्स्ट्चु्यट् 

अफ टे्न्तिकल प्रा.वल., गौर न.पा.-०५, रौतहट्
Computer operator 220 4 075/05/12

Dipesh Kumar 

Chandrabanshi
9855040703

Junior Building Electrician 390

Computer Hardware Technician 390

Geo-Engineering Lab Technician 390

797 लुन्तिनी
Sunrise Academy of Hospitality and Management, 

Nepalgunj Upa.Ma.Na.Pa. Ward No.18, Banke
Continenatal Cuisine Cook 390 4 075/05/06 Sanjay Singh 9858023648

Indian Cuisine Cook 390

Chinese Cuisine Cook 390

Waiter/Waitress 390

798 लुन्तिनी

Tulshipur United Engineering College Pvt.Ltd., 

तुलसीपुर युनाइटे्ड इन्तटजवनयररङ कलेज प्रा.वल., तुलसीपुर 

उप.म.न.पा.-०५, दाङ्ग

Computer System Administrator 

and Developer
1320 2 075/05/10 Mahendra Thapa 9847890054

Building Electrician 520
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799 गण्डकी

Sangam Talim Tatha Paramarsh Kendra Pvt.Ltd., 

सौंगम तावलम तथा परमशस केन्द्र प्रा.वल., बागलुङ न.पा.-०२, 

बागु्लङ

Enterprise Development Facilitator 1500 1 075/05/03 Dipak Subedi 9857624352

800 लुन्तिनी

Everest College of Hospitality Management 

Pvt.Ltd., एभरेि कलेज अफ हन्तिट्ावलट्ी म्यानेजमेन्ट प्रावल, 

कोहलपुर न.पा.-११, कोहलपुर, बााँके

Continental Cuisine Cook 390 5 075/05/04 Narayan Pokhrel 9868923173

Hotel Assistant 390

General Cook 390

Room Attendent 390

Waiter/Waitress 390

801 लुन्तिनी
Aakanchha Multi Technical Instiute, आकाौंक्षा मन्ति 

टे्न्तिकल इन्तटिचू्यट्, बुट्िल उप.म.न.पा-१०, रुपिेही
General Carpenter 460 5 074/10/08 Anil Raj Shakya 9857031805

Assistant Plumber 390

Construction Worker 390

Mason 320

Gysum Installer 390

802 लुन्तिनी

Mid Western Technical Vocational Training and 

Reaserch Institute,  वमड िेिनस टे्न्तिकल भोकेशनल 

ट्र ेवनङ्ग एण्ड ररसिस इन्तटिचू्यट्, घोराही–११, दाङ्ग (कवबला 

टे्न्तिकल इन्तटिचु्यट्को नाममा कम्पवनबाट् माि  नामसारी 

गरेको देन्तखएको )

803 मधेश

Ram Prasad Tatha Suhagiya Devi Yadav 

Engineering College PvtLtd., राम प्रसाद तथा सुहावगया 

देिी यादि इन्तटजवनयररङ कलेज प्रा.वल., लहान न.पा.-०१, 

वसरहा

Mason 320 5 075/05/19 Ram Kumari Yadav 9817777304

Assistant Plumber 390

General Carpenter 460

Junior Building Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

804 बागमती   
Mahila Adhikar Tatha Bikas Kendra, मवहला अवधकार 

तथा विकास केन्द्र, का.म.न.पा.-३२, काठमाडौौं
Poultry Farm Worker 390 4 075/04/22 Krishna Prasad Neupane 9851166104

Mashroom Producer 390

Bee Keeper 390

Off Season Vegetable Producer 390

805 लुन्तिनी
Pepule Technical College Pvt.Ltd., पेपुले प्राविवधक 

कलेज प्रा.वल., कोहलपुर नगरपावलका-११, बााँके
Enterprise Development Facilitator 1500 1 075/05/03 Binod Lamsal 5858056310

806 लुन्तिनी

A . B. C. Institute of Technical Education and 

Engineering Solution Pvt.Ltd., ए. बी.सी. प्राविवधक 

वशक्षा तथा इन्तटजवनयररङ सोलुसन प्रा.वल., बुट्िल न.पा.-०८, 

रुपिेही

Computer Operator 320 3 075/05/03 Bharat Nepal 9843923391

Aluminium Fabricator 408

Junior Building Electrician 390

807 कणासली
Ever Bright Technical Academy, एभर ब्राइट् टे्न्तिकल 

एकेडेमी, िीरेन्द्रनगर न.पा. नौं.-०३, सुखेत
Computer Operator 220 6 075/05/03, 076/10/20 Nawa Raj Giri 9844891656

Computer System Administrator 

and Developer
1320

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Junior Building Electrician 390
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Telecome Technician 1400

Enterprise Development Facilitator 1500

808 कोशी

Dharan International College of Hotel Management, 

धरान इन्टरनेशनल कलेज अफ होट्ल म्यानेजमेन्ट, धरान 

उप.म.न.पा.-१८, सुनसरी

Commercial Cooking/Baking 792 3 075/05/03 Suman Rai 9851149127

Waiter/Waitress 390

Room Attendant 390

809 सुदूरपविम
Elight Group of Vision  Pvt.Ltd., इलाइट् गु्रप अफ 

वभजन प्रा.वल., धनगढी उप.म.न.पा.-०३, कैलाली
Junior Optical Dispenser 390 1 075/05/03 Nisha Prajapati 9849867315

810 कणासली

Panchakoshi Polytechnical Institute Pvt.Ltd., पञ्च1. 

कोशीपोवलटे्न्तिकल  इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., नारायण न.पा.-०१, 

दैलेख

Enterprise Development Facilitator 1500 F 075/05/03 Sandip Shrestha 9848088170

811 कणासली
Chaurjahari Techncial College,िौरजहारी टे्न्तिकल 

कलेज, िौरजहारी नगरपावलका-०२, रुकुम

Computer System Administrator 

and Developer
1320 4 075/05/03 Bishnu Budhathoki 9851032967

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Junior Building Electrician 390

Assistant Plumber 390

812 लुन्तिनी
Kalika Technical Institute Pvt.Ltd., कावलका टे्न्तिकल 

इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., शारदा नगरपावलका-०१, सल्यान
Telecome Technician 1400 2 075/04/09 Yakraj Chand 9847877850

Junior Building Electrician 390

813 कणासली
Jajarkot Prabidhik College Pvt.Ltd., जाजरकोट् 

प्राविवधक कलेज प्रा.वल., भेरी नगरपावलका -०३, जाजरकोट्
Enterprise Development Facilitator 1500 1 075/05/03 Tika Budhathoki 9843067826

814 सुदूरपविम
Hill Side Polytechnic Institute Pvt.Ltd., वहल साइड 

पोवलटे्न्तिक इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., साफेबगर-०४, अछाम
Assistant Beautician 390 4 075/03/15 Lok Bahadur Budha 9851135325

Computer Operator 220

Assistant Tailoring 390

Mason 320

815 लुन्तिनी
Tulshipur Polytechnic College Pvt.Ltd., तुलसीपुर 

पोवलटे्न्तिक कलेज प्रा.वल., तुलसीपुर उप-म.न.पा.-०६, दाङ्ग

Computer System Administrator 

and Developer
1320 4 075/04/22 Narayan Subedi 9871202375

Professional Building Electrician 390

Junior Building Electrician 390

Computer Operator 220

816 सुदूरपविम

Namaste Nepal Institute of Technology and 

Management Pvt.Ltd., नमसे्त नेपाल इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ 

टे्िोलोजी एण्ड म्यानेजमेन्ट प्रा.वल., शुिाफाट् न.पा.-१०, 

झलारी, कञ्चनपुर

Continental Cuisine Cook 390 5 075/04/09 Suraj Kumar Bista 9851163618

Indian Cuisine Cook 390

General Cook 390

Hotel Assistant 390

Waiter/Waitress 390

817 लुन्तिनी
National Technical College Pvt.Ltd., नेशनल टे्न्तिकल 

कलेज प्रावल, शारदानगर न.पा.-०१, सल्यान

Computer System Administrator 

and Developer
1320 1 075/04/23 Shekhar Bohara 9851236272

818 गण्डकी
D & B Engineering Shikhyalay, डी एण्ड बी 

इन्तटजवनयररङ वशक्षाालय, पोखरा लेख. म.न.प.-११, कास्की

Computer System Administrator 

and Developer
1320 2 075/04/23 Devi Sen 9861392260

Computer Operator 220

819  कोशी

J. C. R. Technical and Hospitality Management Pvt. 

Ltd.,जे.सी.आर. प्राविवधक तथा आवतथ्य व्यिस्थापन प्रा. वल, 

दमक न.पा.-०५, झापा

General Cook 390 4 075/04/09 Ramesh Jayaswal 9801105445

Baker 390
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House Keeping Cleaner 390

Waiter/Waitress 390

820 सुदूरपविम
Oasiss College Pvt.Ltd., ओएवसस कलेज प्रा.वल., 

िट्कपुर ३, िङ्गढी, कैलाली
Continental Cuisine Cook 390 5 075/04/13 Ramesh Kumar Bista 9843641027

Commercial Cooking/Baking 792

Chinese Cuisine Cook 390

Room Attendant 390

Waiter/Waitress 390

821 बागमती   

Galaxy Hospilaty And Agro Education  Pvt.Ltd., 

ग्यालेक्सी हन्तिट्ावलट्ी एण्ड एग्रो एजुकेशन प्रा.वल, भरतपुर 

म.न.पा.-०१, भरतपुर

Continental Cuisine Cook 390 5 075/04/22 Shanti Neupane 9855050680

Commercial Cooking/Baking 792

Chinese Cuisine Cook 390

House Keeping Cleaner 390

Waiter/Waitress 390

822 बागमती   

Manaslu Academy of Hospitality and Agriculture  

Pvt.Ltd., मनासु्ल एकेडेमी अफ हन्तिट्ावलट्ी एण्ड 

एग्रीकल्िर प्रा.वल., नागाजुसन नगरपावलका-०६, काठमाडौौं

Continental Cuisine Cook 390 8 075/04/09 Arun Prasad Upreti 9801112099

Commercial Cooking/Baking 792

Chinese Cuisine Cook 390

House Keeping Cleaner 390

Waiter/Waitress 390

Bar Tender 390 2079/03/15 अजुसन प्रसाद उपे्रदी 9801112019

Barista 390

Caregiver 390

823 कणासली
Sky Moon Training Center, स्काई मुन ट्र ेवनङ सेन्टर, 

िीरेन्द्रनगर ना.पा.-०९, सुखेत
Industrial Electrician 390 5 075/04/13 Pradip Ghimire 9868936721

Assistant Plumber 390

Computer System Administrator 

and Developer
1320

Junior Building Electrician 390

Telecome Technician 1400

824 लुन्तिनी

Valley Technical Institute Dang Pvt.Ltd., भ्याली 

टे्न्तिकल इन्तटिचु्यट् दाङ्ग प्रा.वल., तुलसीपुर उप.म.न.पा.-०६, 

दाङ्ग

Enterprise Development Facilitator 1500 1 075/04/09 Shiva Raj Adhikari 9844935571

825 लुन्तिनी
Syarpudah Engineering College Pvt.Ltd., स्यारपुडा 

इन्तटजवनयररङ कलेज प्रा.वल., मुवसकोट् न.प.-०१, रुकुम

Computer System Administrator 

and Developer
1320 1 075/04/13 Tika Budhathoki 9812870143

826 लुन्तिनी
Rukum Multi Training Institute, रुकुम बहु तावलम 

प्रवतष्ठान, मुवसकोट्-०१, रुकुम
Junior Building Electrician 390 7 075/04/03 Suman Oli 9857826666

Industrial Electrician 390

Mobile Phone Repair Technician 390

Computer System Administrator 

and developer
1320Hrs

2077/04/01 रमेश राज पाणे्डय 9851277954

Professional Mason 1696Hrs

Plumber 390Hrs

Professional Motorcycle Mechanics 1696Hrs

827 लुन्तिनी
Sisne Multi Institute Training Center, वससे्न मिी 

इन्तटिचु्यट् ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, मुवसकोट्-०१, रुकुम
Enterprise Development Facilitator 1500 1 075/04/03 Kishan Kumar Thitiyal 9866853978
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828 लुन्तिनी
New Salyan Technical College Pvt.Ltd., नू्य सल्यान 

टे्न्तिकल कलेज प्रा.वल., शारदा नगरपावलका-०१, सल्यान

Computer System Administrator 

and Developer
1320 4 075/04/13 Tika Budhathoki 9812870143

Computer Operator 220

Computer Hardware Technician 390

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

829 बागमती   
Beyul College Pvt.Ltd., बेयुल कलेज प्रा.वल., का.म.न.पा.-

०४, बसुन्धरा, काठमाडौौं
Commercial Cooking/Baking 792 5 075/03/27 Puspa Bahadur Baruwal 9857075065

House Keeping Cleaner 390

General Cook 390

Baker 390

Waiter/Waitress 390

830 बागमती   
Alliance Technical Cosunlt Pvt.Ltd., एलायन्स 

टे्न्तिकल कन्सिेन्सी का.म.न.पा.-०४, बसुन्धरा, काठमाडौौं
Commercial Cooking/Baking 792 5 075/03/27 Puspa Bahadur Baruwal 9857075065

House Keeping Cleaner 390

General Cook 390

Baker 390

Waiter/Waitress 390

831 बागमती 
Kids Garden Education Training Center, बाल उद्यान 

वशक्षा तावलम केन्द्र, का.म.न.पा.-०४, बसुन्धरा, काठमाडौौं
Montessori 390 2 074/09/26 Santosh Chalise 9851041764

Phychosolcial Counselor 780

832  कोशी
Dolphine Purbanchal Dharan Pvt.Ltd., डन्तल्फन 

पूिासञ्चल धरान प्रा.वल., धरान न.पा. -०३, सुनसरी
General Cook 390 4 075/03/27 Santosh Rai 9852049697

House Keeping Cleaner 390

Continental Cuisine Cook 390

Room Attendant 390

833 कोशी
Sakila Technical Academy,सवकला टे्न्तिकल एकेडेमी, 

धरान ना.पा. १७, सुनसरी
Montessori 390 1 075/03/27 Shalik Satsak Rai 9852049892

834 बागमती   

Rara Engineering Consultancy Pvt.Ltd., रारा 

इन्तटजवनयररङ कन्सिेन्सी प्रावल, लवलतपुर उप.म.न.पा.-०३, 

लवलतपुर

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390 5 075/03/03 Dipendra Basnet 9851080304

Geo Engineering Lab  Technician 390

Auto Mechanic 390

Assistant Plumber 390

Mobile Phone Repair Technician 390

835 कणासली

Surkhet Hotel Manangement and Technical 

College, सुखेत होट्ल म्यानेजमेन्ट एण्ड टे्न्तिकल कलेज, 

िीरेन्द्रनगर, न.पा.-०६, सुखेत

Indian Cuisine Cook 390 5 075/05/26 Ganesh Bhandari 9844882784

House Keeping Cleaner 390

General Cook 390

Fast Food Cook 390

Waiter/Waitress 390

836 सुदूरपविम
Shikhar Education Pvt.Ltd., वशखर एजुकेशन प्रावल, 

भीमदि न.पा.-०१, राजीपुर, कञ्चनपुर
Montessori 390 1 075/05/03 Banshidhar Joshi 9858750512

837 बागमती   

Creative Medical and Technical College Pvt.Ltd., 

वक्रएवट्भ मेवडकल एण्ड टे्न्तिकल कलेज प्रा.वल., मध्यपुर 

न.पा.-०३, गठ्ठाघर, भक्तपुर

Dental Lab Machanics 390 3 075/05/19 Bal Kumar Dhimal 9851199480

Dental Chairside Assistant 390

Phsical Rehabilitation Assistant 490
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838 कोशी
Jhapa Polytechnic College Pvt.Ltd., झापा पोवलटे्न्तिक 

कलेज प्रा.वल., दमक न.पा.-१०, झापा
Dental Lab Machanics 390 5 075/05/17 Moti Lal Baral 9852670927

Junior Optical Dispenser 390

Dental Chairside Assistant 390

Phsical Rehabilitation Assistant 490

Caregiver 390

839 कोशी
Lense Technical College Pvt.Ltd.,लेन्स टे्न्तिकल 

कलेज प्रा.वल., दमक न. पा.-०५, झापा
Village Animal Health Worker 390 5 075/05/15 Moti Lal Bara 9852670927

Community Agriculture Assistant 320

Poultry Farm Worker 390

Community Livestock Assistant 390

Off Season Vegetable Production 390

840 कोशी

Mechi Model Technical Academy and 

Counsultancy Pvt.Ltd., मेिी मोडल टे्न्तिकल एकेडेमी 

एण्ड काउन्सिेन्सी प्रा.वल., दमक न.पा.-०८, झापा

Dental Lab Machanics 390 5 075/05/25 Ishor Karki 9857676317

Assistant MassageTheraphy 420

Dental Chairside Assistant 390

Traditional Ayurved 550

Caregiver 390

841 कोशी

Nawjeeban Institute of Science and Technology 

Pvt.Ltd., निजीिन विज्ञान तथा प्रविवध सौंस्थान प्रा.वल., 

वबतासमोड-०८, झापा

Radio TV Repairer 460 4 075/05/25 Ishor Karki 9857676317

Assistant Plumber 390

Junior Building Electrician 390

Mobile Phone Repair Technician 390

842 गण्डकी

International College of Applied Science, 

इन्टरनेशनल कलेज अफ एप्लाइड साइन्स, पोखरा लेखनाथ 

म.न.पा.-०९, कास्की

Room Attendant 390 9 075/05/12, 077/04/01
Sameer Bahadur Thapa 

Magar
9856031821

Professional Cook 1696

commerical cooking/baking 792

Baristha 390

Baker 390

General Cook 390

House Keeping Cleaner 390

Bar Tender 390

Waiter/Waitress 390

843 लुन्तिनी
Himalaya Multiple College, वहमालय मन्तिपल कलेज 

बााँके, नेपालगटज उप.म.न.पा.-११, बााँके
Chinese Cuisine Cook 390 5 075/05/03 Babu Tarun Gautam 9848024666

Hotel Assistant 390

General Cook 390

Fast Food Cook 390

Waiter/Waitress 390

844 सुदूरपविम

Citizen International Hotel Management College 

Pvt.Ltd., वसवट्जन इन्टरनेशनल होट्ल म्यानेजमेन्ट कलेज 

प्रा.वल., भीमदि न.पा.-०४, कञ्चनपुर

General Cook 390 4 075/05/06 Ammar Dhami 9860718481

Hotel Assistant 390

Room Attendant 390

Waiter/Waitress 390

845 लुन्तिनी
Mirar Technical College Pv.tLtd., वमरार टे्न्तिकल 

कलेज प्रा., घोराही उप.म.न.पा.-१५, दाङ्ग
Professional Cook 1696 1 075/05/12 Krishna Prasad Dhakal 9858051232

846 कणासली
Madi JalJala Prabidhik Sikchyalay, माडी जलजला 

प्राविवधक वशक्षाालय, माडी गा.पा.-०२, रोल्पा
Computer Hardware Technician 390 2 075/05/06 Krishna Bahadur B.K. 9868693650
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Dress Maker 390

847 लुन्तिनी
Sarikot Polytechnical Institute Pvt.Ltd., साररकोट् 

पोवलटे्न्तिकल इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रावल, रोल्पा न.पा.-०४, रोल्पा
Computer Operator 220 3 075/05/06, 076/10/29

Bimal Kumar 

DC,Yogendra anupam 

g.c

9841078496//08

6-

44000/98579279

0

Computer Hardware Technician 390

Enterprise Development Facilitator 1500

848 बागमती   
Hetauda College of Technology, हेट्ौौंडा कलेज अफ 

टे्िोलोजी, हेट्ौौंडा-१०, मकिानपुर
Community Livestock Assistant 390 1 075/05/12 Mohan Prasad Lohani 9851091439

849 सुदूरपविम

Future Line Institute of Technology Pvt.Ltd., फु्यिर 

लाइन इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ टे्िोलोजी प्रा.वल., धनगढी म.न.पा.-

०१, कैलाली

Physical Rehabilitation Assistant 490 5 075/05/03 Padam Nepali 9858423403

Dental Chairside Assistant 390

Traditional Ayurved Worker 550

Caregiver 390

Assistant MassageTheraphy 420

850 लुन्तिनी

Airawati Institute of Technical and Research 

Pvt.Ltd.,ऐरािती प्राविवधक तथा अनुसन्धान सौंस्थान प्रा.वल., 

वशिगौंगा नगरपावलका-०८, अघासखााँिी, हाल राप्ती गा.पा.-०१, 

भालुबाौंग,दाङ्गमा  कायसक्रम सौंिालन गरको तर ठाउाँ  सारी 

नगरेको   ( सावबक वसतगौंगा न.पा.-०८, अखाांघािी)

Poultry Farm Worker 390 7 075/05/10 Hom Prasad Sharma 9857821749

Off Season Vegetable Production 390

Motorcycle Mechanic 390 2079/0908

Light Vehicle Driver 390

Computer Operator 220

851 सुदूरपविम

Bardgoriya Technical College Pvt.Ltd., Kailali, 

बारगोवदसया टे्न्तिकल कलेज प्रा. वल., बारगोवदसया गा. पा.-०२, 

कैलाली

Village Animal Health Worker 390 5 074/04/22
Mahesh Kumar 

Chaudhary
9858424098

Community Agriculture Assistant 320

Dairy Product/Sweet Maker 550

Community Livestock Assistant 390

Off Season Vegetable Production 390

852 गण्डकी
S.O.S. Byabasayik Talim Kendra, एस.ओ.एस. 

व्यािसावयक तालीम केन्द्र, पोखरा लेखनाथ-१७, कास्की
Mobile Phone Repairer 390 14 075/05/18, 077/04/01

Mohan Khadka,Iswori 

sharma

9846026373/ 

9851077357

Assistant Welder 550

Motor Cycle Mechanic 390

Assistant Plumber 390

Lathe setter Operator 460

Computer Operator 220

Assistant Furniture Maker 390

Junior Building Electrician 390

Auto Mechanic 390

Solar pv technician 460 2079/06/30 लोप्साौंग गल्छेन् 985602116

Industrial Electrician 390 kamal poudel 9846774037

Ref. and AC mechanics 390

Electrical Appliances Repairer 390

Electric Motor Rewinder 390

853 सुदूरपविम
Pratappur Techncial College Pvt.Ltd., प्रतापपुर 

टे्न्तिकल कलेज प्रा.वल., लम्प्की िुहा न.पा.-०९, कैलाली
Computer Operator 220 2 075/05/06

Mahesh Kumar 

Chaudhary
9858424098

Computer Hardware Technician 390
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854 सुदूरपविम
Belauri Techncial College Pvt.Ltd., बेलौरी प्राविवधक 

कलेज प्रा.वल., बेलौरी न.पा.-०६, कञ्चनपुर
Motor Cycle Mechanic 390 4 075/04/22

Mahesh Kumar 

Chaudhary
9858424098

Steal Furniture Maker 390

Aluminium Fabricator 408

Ref A/C Mechanic 390

855 लुन्तिनी

Bhintej College of  Hotel and Turism Management 

Pvt.Ltd., वभने्टज कलेज अफ होट्ल एण्ड टु्ररज्म 

म्यानेजमेन्ट प्रावल, ने.उ.म.पा.-१२, नेपालगटज, बााँके

Professional Cook 1696 5 075/05/03 Sanjay Singh 9858023648

Hotel Assistant 390

House Keeping Cleaner 390

Bar Tender 390

Waiter/Waitress 390

856 सुदूरपविम 
Luminas Techncial Instiute. Pvt.Ltd,  लुवमनास 

टे्न्तिकल इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., लम्प्की िुहा न.पा.-०१, कैलाली
Computer Operator 220 2 075/05/03 Bhim Prasad Bajgain 9868414826

Computer Hardware Technician 390

857 कोशी

Adarsh School of Hotel Management Pvt.Ltd., 

आदशस सू्कल अफ होट्ल म्यानेजमेन्ट प्रा.वल., वबतासमोड-०४, 

झापा

Commercial Cooking/Baking 792 5 075/05/19 Saurav Prasain 9852689595

Hotel Assistant 390 snajog Kharel 985269000

General Cook 390

Bakery 390

Waiter/Waitress 390

858 लुन्तिनी
Ale Dental Hospital Pvt.Ltd., एले डेन्टल हन्तिट्ल 

प्रा.वल., बु.म.न.पा.-०८, रुपिेही
Dental Lab Mechanics 390 2 075/04/09 Sunil Ale 9861204964

Dental Chairside Assistant 390

859 बागमती   
Jiban Sathi Pvt.Ltd., जीिन साथी प्रा.वल., का.म.न.पा.-

३४, नयााँ बानेश्वर, काठमाण्डौ
Poultry Farm Worker 390 5 075/04/22 Laxman Sharma 9849150969

Mashroom Producer 390

Fashion Designer 460

Assistant Plumber 390

Montessori 390

860 लुन्तिनी
Gurukul College of Technology Pvt.Ltd., गुरुकुल 

कलेज अफ टे्िोलोजी प्रा.वल., सुनिल न.पा.-०१, निलपरासी
Constraction Worker 320 7 075/01/06, 075/05/26 Biswash Nath Kalwar 9857045273

Industrial Electrician 390

Junior Building Electrician 390

Beautician 390

Computer System Administrator 

and Developer
1320

Auto Mechanic 390

Motor Cycle Mechanic 390

861 बागमती   
Mandala Bekary Pvt.Ltd., मण्डला बेकरी प्रा.वल., 

का.म.न.पा.-१६, बालाजु, काठमाडौौं
Beautician 390 2 075/04/09 Daya Ram Paudel 9851179970

Baker 390

862 सुदूरपविम
Dyab Technical Institute Pvt.Ltd., दयाब टे्न्तिकल 

इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., लम्प्की न.पा.-०७, कैलाली
Industrial Electrician 390 5 075/05/20 Umesh Kumar Thapa 9849380572

Telecome Outside/External Plant 

Technician
943

Electric Motor Rewinder 390

Junior Building Electrician 390

Mobile Phone Repair Technician 390
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863 कणासली

Pradesh Sipmulak Prabidhik Sikchyalay Pvt.Ltd., 

प्रदेश वसपमुलक प्राविवधक वशक्षाालय प्रा.वल., ढुौं गेशोर गा.पा.-

०५, दैलेख

Computer Operator 220 5 075/05/03 Narasingh Malla 9804576073

Assistant Plumber 390

General Carpenter 460

Junior Building Electrician 390

Mobile Phone Repair Technician 390

864 सुदूरपविम
Khaptad Technical Institute Pvt.Ltd., खप्तड टे्न्तिकल 

इन्तटिचु्यट् प्रा.वल., वदपायल वसलगुढी न.पा.-०४, डोट्ी
Hotel Assistant 390 1 075/05/10 Ramesh Kathayat 9848547045

865 कणासली
Saroja Technical Institute Pvt.Ltd., सरोजा प्राविवधक 

प्रवतष्ठान प्रा.वल., िीरेन्द्रनगर नगरपावलका-०३, सुखेत

Computer System Administrator 

and Developer
1320 3 075/05/10 Ramesh Batala 9851197753

Telecome Technician 1400

Junior Building Electrician 520

866 लुन्तिनी

Everest Consultancy and Training Center, एभरेि 

कन्सिेन्सी एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर, नेपालगटज उप.म.न.पा.-१३, 

बााँके

Junior Optical Dispenser 390 1 075/05/06 Lilambar Jha 9858022822

867 मधेश

Bright Future Orient and Training Center, उज्यालो 

भविष्य पूिासधार तथा तावलम केन्द्र, जनकपुर उप.म.न.पा.-०४, 

धनुिा

Junior Optical Dispenser 390 1 075/05/06 Lilambar Jha 9858022822

868 सुदूरपविम
A. B. C. Training Center, Dhangadhi Upa. ए.वब.सी. 

तावलम केन्द्र, धनगढी उपा-म.न.पा.-०३, धनगढी, कैलाली
Junior Optical Dispenser 390 1 075/05/06 Lilambar Jha 9858022822

869 लुन्तिनी
Alpha Prabidhik Sikchyalay Pvt.Ltd., अल्फा प्राविवधक 

वशक्षाालय प्रा.वल., तुलसीपुर उप.म.न.पा.-०६, दाङ्ग

Computer System Administrator 

and Developer
1320 2 075/05/06 Vikram Bahdur Soti 9844975889

Junior Building Electrician 390

870 लुन्तिनी
Dang Valley Technical College, दाङ्ग भ्याली टे्न्तिकल 

कलेज, तुलसीपुर उप.म.न.पा.-११, दाङ्ग
Local Road Supervisor 550 1 075/05/04 Thakendra Budhathoki 9844915701

871 कणासली

Jwala Education Development and Training Center, 

ज्वाला वशक्षा विकास तथा तावलम केन्द्र, िीरेन्द्रनगर न.पा.-

०८, सुखेत

Enterprise Development Facilitator 1500 1 075/05/10 Karja Bahadur Oli 9851068225

872 कणासली
Hernimai Institute Pvt.Ltd., हवनसमाई इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., 

छनाथ रारा न.पा.-०२, मुगु
Community Livestock Assistant 422 5 075/05/06 Kabiram Shahi 9848203237

Community Agriculture Assistant 390

Off Season Vegetable Production 390

Wool Processor 460

Herb Processor 460

873 बागमती   
Bharatpur College of Technology, भरतपुर कलेज अफ 

टे्िोलोजी, भरतपुर म.न.पा.-१०, वितिन
Enterprise Development Facilitator 1500 1 075/05/06 Mohan Prasad Lohani 9851091439

874 बागमती   

Bengjing Pijansh Ying International College (BPXI) 

बेङ्वजङ वपजानस वयङ इन्टरनेशनल कलेज, का. म. न. पा.-

०९, बानेश्वर, काठमाडौौं

Commercial Cooking/Baking 792 1 057/05/28 Shiva Chandra Lal 9841310845

875 मधेश

Universal College of Hospitality Management Pvt. 

Ltd. युवनभससल कलेज अफ हन्तिट्ावलट्ी म्यानेजमेन्ट प्रा. वल. 

गढीमाई न.प.-०२, वसमरा, बारा

General Cook 390 8 075/05/25, 077/09/29
Nagendra Kumar 

Yadav,Risab Raj Kafle

9851044158/ 

9845186555/ 

9845284951

Hotel Assistant 390

Baker 390

Bar Tender 390

Waiter/Waitress 390

Assistant Plumber 390

Junior Building Electrician 390
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Industrial Electrician 390

876 बागमती   

Northpole International Academy Pvt. Ltd. नथसपोल 

इन्टरनेशनल एकेडेमी प्रा. वल., वबदुर न.पा.-०९, अौंगापुर, 

नुिाकोट्

Computer Hardware Technician 390 4 075/05/06 Ram Hari Basnet 9851088134

Assistant Plumber 390

Assistant Welder 550

Auto Mechanic 390

877 कोशी

Saptashree  Bahu-udesiya Prabidhik Sikchyalaya, 

सप्तश्री बहुउदे्दश्यीय  प्राविवधक वशक्षाालय, वबतासमोड न.पा-

०१, झापा

Mason 320 5 075/05/17 Devendra Bohora 9852671004

Junior Bulding Electrician 390

Assistang Phumber 390

Junior House Painter 390

Tile & Marble Fitter 390

878 लुन्तिनी
IT Multi Technical Institute, आई.ट्ी. मिीटे्न्तिकल 

इन्तटिचू्यट्, पु्यठान ना. पा.-०४, वबजुिार, पु्यठान
Enterprise Development Facilitator 1500 1 075/05/29 Madan Khadka 9857835107

879 लुन्तिनी

Evolution Institute of Technology Pvt. Ltd.,इभोलुसन 

इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ टे्िोलोजी प्रा. वल., वसद्धाथसनगर न. पा.-०७, 

भैरहिा

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390 3 `075/05/20

Dr. Umashankar Pd. 

Chaudhary
9857012733

Computer Hardware Technician 390

Computer Operator 220

880 सुदूरपविम

Everest Technical and Vocational Institute Pvt. Ltd. 

एभरेि टे्न्तिकल एण्ड भोकेशनल इन्तटिचू्यट् प्रा. वल., बेलौरी 

न. पा.–०४, कञ्चनपुर

Hotel Assistant 390 5 075/05/06 Naresh Pd. Joshi 9749606060

House Keeping Cleaner 390

General Cook 390

Baker 390

Waiter/Waitress 390

881 सुदूरपविम
British Technical Institute Pvt. Ltd., वब्रवट्श टे्न्तिकल 

इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा. वल., लम्प्कीिुहा न.पा.-०२, कैलाली
Mushroom Producer 390 5 `075/05/03 Ramesh Baral 9851197753

Beekeeper 460

Community Agriculture Assistant 320

Off Season Vegetable Production 390

Vegetable Processor 550

882 सुदूरपविम

Latinath Institute of Technical Education Pvt. Ltd., 

लवतनाथ इन्तटिचू्यट् अफ टे्न्तिकल एजुकेशन प्रा. वल., 

गोदबारी न. पा.-०२, अिररया, कैलाली

Waiter/Waitress 390 6 074/09/12 Naresh Prasad Joshi 9868221133

General Cook 390

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390 075/05/12 Naresh Pd. Joshi 9749606060

Computer Hardware Technician 390

Computer Operator 220

Computer System Administrator 

and Developer
1320

883 सुदूरपविम

Kailali Global Institute of Technology, कैलाली ग्लोबल 

इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ टे्िोलोजी, घोडाघोडी न.पा.-०१, सुख्खड, 

कैलाली (  २ िट्ा कायसक्रम गोदािरी-०२, कैलाली बाट् लागेको 

)

Continental Cuisine Cook 390 6 075/05/06 Naresh Pd. Joshi 9749606060

Indian Cuisine Cook 390

Hotel Assistant 390

Waiter/Waitress 390

Professional Cook 1696 076/10/20 Bipin Joshi 9840293232
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Commerical cooking/baking 792

884 लुन्तिनी

Dynamic Technical Education and  Vocational 

Training Pvt. Ltd., डायनावमक टे्न्तिकल एजुकेशन एण्ड 

भोकेशनल ट्र ेवनङ्ग प्रा.वल., बुट्िल उप मा. न. पा.-०४, रुपिेही

Hotel Assistant 390 5 `075/06/02 Arun Raj Mainali 9851040359

Bar Tender 390

Birastha 390

Baker 390

Waiter/Waitress 390

885 मधेश
Pratima Academy Pvt. Ltd., प्रवतमा एकेडेमी प्रा.वल., 

जनकपुर उप-म.न.पा.-०९, धनुिा
Commercial Cooking/Baking 792 5 075/05/26 Saurav Kumar Shah 9844008281

Waiter/Waitress 390

Continental Cuisine Cook 390

Indian Cuisine Cook 390

General Cook 390

886 मधेश

Arya College of Management and Technology Pvt. 

Ltd. आयस कलेज अफ म्यानेजमेन्ट एण्ड टे्िोलोजी प्रा.वल., 

जनकपुर उप-म.न.पा.-०७, धनुिा

Mason 320 5 075/05/20 serev kumar shah 9844008281

Junior Bulding Electrician 390

Assistant Plumber 390

Industrial Electrician 390

Stone Layer Mason 390

887 कोशी
Sakela Technical Academy Pvt.Ltd.,साकेला टे्न्तिकल 

एकेडेमी प्रावल, धरान उप-म.न.पा-१७ धरान, सुनसरी

computer repir and maintenance 

technican
390 4 075/05/29 shalik ram rai 9852049892

computer operator 220

Computer Hardware Technician 390

Computer System Administrator 

and Developer
1320

888  कोशी
Reflaction Academy Pvt.Ltd., ररफे्लक्शन एकेडेमी 

प्रा.वल.वबराट्नगर न.पा-०२ मोरङ,वबराट्नगर
commerical cooking/baking 790 3 075/03/06 Sandip adhikari 9842186598

Waiter/Waitress 390

Baker 390

889 लुन्तिनी

Dang Valley Montesori and Training Center 

Pvt.Ltd.,दाङ्ग भ्याली मोने्टसोरी एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर प्रा.वल., 

तुलसीपुर न.पा.-०६ दाङ्ग

Professional Building Electrician 1696 3 075/06/02 Bhup bdr.dangi
9847822482/980

9712025

Computer Operator 220

Montessori 390 074/09/12

890 बागमती   
Tarkeshor Hatemalo Mahila Samaj, तारकेश्वर हतेमालो 

मवहला समाज ताकेश्वर न.पा.-०९ काठमाण्डौ
Assistant Beautician 390 2 075/05/29 srijana adhikari 9813927765

Assistant Tailoring 390

891 मधेश
Supriya Beauty Parlour and Training Center, सुवप्रया 

बु्यट्ी पालसर तथा तावलम केन्द्र वजतपुर उप.म.ना.पा-०१ वसमरा
Assistant Beautician 390 3 075/05/04 Sharmila khanal 9869307886

Fashion Designer 390

Assistant Tailoring 390

892 लुन्तिनी
Oxbridge Technical  College, अक्सवब्रज टे्न्तिकल 

कलेज, वतलोिमा न.पा.-०५ मवणग्राम रुपिेही
Junior Building Electrician 390 3 075/06/02 Sharad bhusal 9857031065

Telecome Technician 1400

Industrial Electrician 390

893 कोशी

Yes nepal investment company pvt.ltd.एस नेपाल 

इटभेिमेन्ट कम्पनी प्रा.वल., इट्हरी उप.म.न.पा-०८ इट्हरी, 

सुनसरी

Caregiver 390 1 `075/06/09 Laxmi  pd. Fueyal 9842103792
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894 बागमती   

B.E. Engineering and Technical Institute Pvt.Ltd., 

वब.ई. इन्तटजवनयररङ एण्ड टे्न्तिकल इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., का. 

म. न. पा-११ बसुन्धरा, काठमाडौौं

Mason 320 5 075/06/05 Shiva pd. Sharma 9856039949

Assistant Plumber 390

General Carpenter 460

Junior Building Electrician 390

Scaffolder 390

895 बागमती   

Nepal Technology and  Further Education,नेपाल 

प्रविवध तथा थप वशक्षा, लवलतपुर म.न.पा.- १३ जािलाखेल, 

लवलतपुर

Assistant Plumber 390 4 075/05/28 Haris ghimire 9851236007

Steel Fabricator 390

Assistant Welder 390

Junior Building Electrician 390

896 कणासली
Gurvakot Technical Sikshalaya, गुभासकोट् प्राविवधक 

वशक्षाालय, झारे गा.पा.-०९ , सुखेत

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390 4 075/05/10 Om prasad Bhattrai 9858068045

Computer Operator 220

Computer Hardware Technician 390

Computer System Administrator 

and Developer
1320

897 सुदूरपविम
Kanchan Multi skill Training Pvt.Ltd., कञ्चन मिी 

न्तस्कल ट्र ेवनङ प्रा.वल., गौरीगौंगा न.पा.-०८ कैलाली

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390 2 075/05/29 Dukhi ram chaudhary 9848544743

898 कोशी

Dharan  Technical Sikshhalaya Tatha Byabasaik 

Talim Kendra Pvt.Ltd., धरान प्राविवधक वशक्षाालय तथा 

ब्याबासावयक   तावलम केन्द्र प्रा.वल., धरान उप.म.न.पा.-१३ 

धरान, सुनसरी

Mason 320 4 075/06/02 Tanka raj khatri 9851179055

Assistant Plumber 390

Tile & Marble Fitter 390

Junior House Painter 390

899 बागमती 

Narayani Technical Institute and Training Center 

Pvt.Ltd., नारायणी टे्न्तिकल इन्तटिचू्यट् एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर  

प्रा.वल., भरतपुर म.न.पा.-२२,पट्ीहानी, वितिन

computer repir and maintenance 

technican
390 4 075/06/02 Bishnu hari ghimire 9855060972

Computer Operator 220

Computer Hardware Technician 390

Junior Building Electrician 390

900 बागमती
Auto Mechanic(Light Vehicle 

Machanic)
390 1 075/06/12 Dipesh paudel 9851004722

901 लुन्तिनी 
Parijat Technical Institute Pvt.Ltd., पाररजात टे्न्तिकल 

इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., कोहलपुर न.पा.-११, बााँके
Building Electrician 520 1 075/06/11 Jagadish Bhandari 9847824911

902 गण्डकी
Tamusyo Beauty  Training Home, िस्यो सौियस 

तावलम गृह, पोखरा म.न.पा.-१० पोखरा, कास्की
Assistant Beautician 390 1 075/05/29 Ganga devi gurung pun 9806739055

903 कणासली

Chandan Nath Prabidhik Sikshya Tatha Byabasaik 

Talim Kendra Pvt.Ltd., ििननाथ प्राविवधक वशक्षा तथा 

व्यािसावयक तावलम केन्द्र प्रा.वल. ििननाथ न.पा.-०५ जुम्ला

Mason 320 4 075/05/12 Pranil Devkota 9848333328

Assistant Plumber 390

Junior Building Electrician 390

computer operator 220

Computer Operator 220

Sipradi Training Pvt.Ltd.,वसप्रदी ट्र ेवनङ प्रा.वल.,िन्द्रावगरर 

न.प.-१४ नैकाप, काठमाडौौं
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904 बागमती   

Oxford Bahudhesiya Sakari Sanstha Ltd.Pvt., 

अक्सफोडस  बहुउदे्दश्यीय सहकारी सौंस्था वल., खैरहनी-०८ 

वितिन

Community Livestock Assistant 390 3 075/05/25 Dipak Dhakal chhetri 9851001456

Goat Keeper 390

Village Animal Health Worker 390

905 बागमती   
Chitwan Oxford Technical College, वितिन अक्सफोडस  

टे्न्तिकल कलेज, खैरहनी-०८, वितिन
commerical cooking/baking 792 2 075/05/25 Dipak Dhakal chhetri 9851001456

Waiter/Waitress 390

906 बागमती   
Three Star Pravidhik Shikshalaya, थ्री स्टार प्राविवधक 

वशक्षालय, खैरहनी-०८, वितिन
Fashion Designer 460 2 075/06/05 Dipak Dhakal chhetri 9851001456

Security Guard 460

907 मधेश 

Community Devlopment and Research Center 

Pvt.Ltd., सामुदावयक विकास तथा अनुसन्धान केन्द्र प्रा.वल., 

िीरगटज म.न.पा.-११, िीरगटज, पसास (New: Community 

Development Center, Bharatpur 12, Chitwan)

Mason 320 11 074/09/28, 079/3/15
Prvat Mishra/Prabhat Kr. 

Mishra

9855033450, 

9845232003

Tile & Marble Fitter 390

Assistant Plumber 390

Junior House Painter 390

Bar Tender 390

Assistant Beautician 390

Assistant Tailor 390

Fashion Designer 460

Assistant Beautician 390 2079/03/15

Assistant Tailor 390

Fashion Designer 460

908 मधेश
Parsa Samudaik Bikash Kendra, पसास सामुदावयक 

विकास केन्द्र, िीरगटज म.न.पा.-१६, िीरगटज, पसास
Poultry Farm Worker 390 5 074/09/28 Pravat kumar mishra 9855033450

Village Animal Health Worker 390

Community Agriculture Assistant 390

Beekeeper 460

Banana Farm Technician 390

909 बागमती   
Pyasiphik Training Center Pvt.Ltd.,प्यासीवफक ट्र ेवनङ 

सेन्टर प्रा.वल., काठमाडौौं म.न.पा.-३० जमल, काठमाडौौं
General cook(Commis II) 390 1 075/06/11 Pramod Kumar Baniya 9851067843

910 बागमती   
Abbal Women Entrepreneurs Pvt.Ltd., अब्बल मवहला 

उद्यमी प्रा.वल., काठमाण्डौ म.न.पा.-१० नयाबजार, काठमाडौौं
Psychosocial Counselor 390 1 075/05/29 ishwor Raj Mainali 9841843036

911 सुदूरपविम
Lotus Institute of Technology, लोट्स इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ 

टे्िोलोजी, भीमदि न.पा.-१८ महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर
Junior Building Electrician 390 3 075/06/02 Chudamani Sharma 9848726865

Industrial Electrician 390

Electric Motor Rewinder 390

912 बागमती   

Global Institute of Hotel Management and Tourism 

Technical Center Pvt.Ltd., ग्लोबल इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ 

होट्ल म्यानेजमेन्ट एन्ड टु्ररजम टे्न्तिकल सेन्टर प्रा.वल., 

काठमाडौौं म.न.पा.-३१ मीनभिन, काठमाडौौं

Professional Cook 1696 4 075/06/11 Nirmala 9841588250

Baristha 390

Bar Tender 390

Waiter/Waitress 390

913 लुन्तिनी

Kumakha College of Management and Technical 

Science,कुमाखा कलेज अफ म्यानेजमेन्ट एण्ड टे्न्तिकल 

साइन्स, तुलसीपुर उप-म.न.पा.-०६, दाङ्ग

General Cook 390 5 075/06/05 Tuphan k.c
9851247772/980

1127774

Hotel Assistant 390
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Waiter/Waitress 390

House Keeping Cleaner 390

Indian Cuisine Cook 390

914 लुन्तिनी

Horizon Technical Education Institute Pvt.Ltd., 

होराइजन प्राविवधक वशक्षा प्रवतष्ठान प्रा.वल., नेपालगटज उप-

म.न.पा.-१६ बााँके

Computer Operator 220 3 075/05/29 Oskar Thapa 9858082360

Computer Hardware Technician 390

Mobile Phone Repair Technician 390

915 बागमती   

Greenland Hotel Management and Tourism  

Training Institute Pvt.Ltd., वग्रनल्याण्ड होट्ल म्यानेजमेन्ट 

एण्ड टु्ररजम ट्र ेवनङ इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., का. म.न.पा.-०६ 

बौद्ध, काठमाडौौं

General cook 390 5 075/06/02 Kalpana Katuwal 9851070989

Waiter/Waitress 390

Bakery 390

Baristha 390

Bar Tender 390

916 बागमती   

Prime Institute of Hotel Management and 

Engineering,  प्राईम इन्तटिचु्यट् अफ होट्ल मेनेजमेन्ट एण्ड 

इटजीवनयररङ्ग, का. मा.न.पा.-३२, सुविधानगर, काठमाण्डौ 

(सावबक गे्लयर इन्तटजवनयररङ कन्सिेन्सी प्रा.वल., काठमाडौौं 

म.न.पा.-२९ काठमाण्डौ)

Mason 320 4 074/09/28 Ramesh Raj pandey 9851210565

Junior Bulding Electrician 390

Assistant  Plumber 390

Shuttering Carpenter 434

917 लुन्तिनी

Fortynine Multi  Technical Institute Pvt.Ltd., 

फोवट्सनाइन मिी टे्न्तिकल इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., पु्यठान न.पा-

०४ वबजुिार, पु्यठान

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390 3 075/05/29 Dr.Aanand shrestha 9851121266

Computer Hardware Technician 390

Computer Operator 220

918 लुन्तिनी
Tribhuwan Ma. Bi.,विभुिन मा. वि, मधुिन न.पा.-०१ 

सुयसपटु्िा, बवदसया
General cook 390 5 075/06/05 Prabhuram chaudhary 9858070813

commerical cooking/baking 792

Waiter/Waitress 390

House Keeping Cleaner 390

Indian Cuisine Cook 390

919 कोशी

Cambridge International Technical Engineering 

Pvt.Ltd., क्यान्तिज इन्टरनेशनल टे्न्तिकल इन्तटजवनयररङ 

प्रा.वल, विराट्नगर उप-म.न.पा.-०३ विराट्नगर, मोरङ

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390 4 075/06/11 Ram kumar Kapair 9842530142

Computer Hardware Technician 390

computer operator 220

Computer System Administrator 

and Developer
1320

920 कोशी

Saigama Education Founadation Pvt.Ltd., साइगामा 

एजुकेशन फाउणे्डशन प्रा.वल., विराट्नगर उप.म.न.पा.-०३, 

विराट्नगर, मोरङ

Computer Operator 220 3 075/06/11 Ram kumar kapair
9807745657/984

2530142

Computer Hardware Technician 390

Professional Computer Hardware 

and Network Technician
1696 2079/06/30

921 लुन्तिनी
Rajapur Technical College Pvt.Ltd.,राजापुर प्राविवधक 

कलेज प्रा.वल., राजापुर न.पा.-०४, बवदसया

Community Livestock Assistant 

Technician
520 2 075/06/11, 076/10/29

Mahesh Kumar 

Chaudhary ,rajesh tharu

9858424098/ 

9848254875

Enterprise Development Facilitator 1500
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922 बागमती   
Susan Multi Propose Service Pvt.Ltd., सुसन मन्ति 

प्रपोज सवभसस प्रा.वल., इच्छाकामना गा.पा.-०५ मुन्तग्लन, वितिन

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390 4 075/05/20 Ram Bahadur lama 9845697650

Computer Hardware Technician 390

computer operator 220

Computer System Administrator 

and Developer
1320

923 सुदूरपविम

International Institute of Technology Pvt.Ltd., 

इन्टरनेशनल इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ टे्िोलोजी प्रा.वल., भीमदि 

न.पा-०४ कञ्चनपुर

Mason 320 5 074/09/12 Naresh bista 9858425674

Assistant Plumber 390

Constraction Worker 390

General Carpenter 460

Aluminium Fabricator 408

924 सुदूरपविम
Admin Computer Training Center, एडवमन  कम्प्पु्यट्र 

ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, धनगढी उप-म.न.पा.-०१, कैलाली
Computer Operator 220 2 075/05/06 Nabin kumar chaudhary 9858421807

Computer Hardware Technician 390

925 लुन्तिनी

Siddhartha Institute of Medical Sciences, वसद्धाथस 

इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ मेवडकल साइने्सस, कवपलिसु्त  न.पा.-

०३,कवपलिसु्त

computer repir and maintenance 

technican
390 4 075/06/11 Mikesh kumar Sharma

9857050855,984

7031444,076-

561062

Computer Hardware Technician 390

Computer Operator 220

Computer System Administrator 

and Developer
1320

926 मधेश

Institute of Technical Education Gaur Rauthad 

Pvt.Ltd., इन्तटिचू्यट् अफ टे्न्तिकल एजुकेशन गौर रौतहट् 

प्रा.वल.,., गौर न.पा.-०४ रौतहट्

Junior Fishery Technician 390 4 075/06/11 Kamjhes kumar rajabnsi 9851191050

Herbal Form Worker 390

Community Agriculture Assistant 390

Goat Keeper 390

927 लुन्तिनी
Dharana Technical Institute Pvt.Ltd., धरना टे्न्तिकल 

इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल.पररितसन गा.पा.-०५ रोल्पा
Montessori 390 4 075/06/16, 076/10/29 Reshma Pun,

9758503442/ 

9861104198/ 

9861166533

Computer Operator(Basice 

Computer Application)
220

Professional Building Electrician 1696

General Carpenter 460

928 लुन्तिनी
Seto Gurans Technical Pvt.Ltd., सेतो गुरााँस टे्न्तिकल 

प्रा.वल. घोराही उप-म.न.पा.-१८, दाङ्ग.
Montessori 390 1 075/06/16 Subarna k.c.

929 लुन्तिनी
Samikshya Technical Institute Pvt.Ltd., समीक्षा 

टे्न्तिकल इन्तटिचू्यट् प्रा.वल., माडी गा.पा.-०२ रोल्पा
Poultry Farm Worker 390 1 075/06/16 Pras bdr. Buda 9822918181

 390

930 बागमती   

Residency Hotel Academy and Hospitality Services 

Pvt.Ltd., रेवसडेन्सी होट्ल एकेडेमी एन्ड हन्तिट्ावलट्ी 

सवभससेज प्रा.वल., बुढावनलकण्ठ न.पा.-०३ काठमाडौौं

General Cook 390 4 075/05/26 Madan Khanal 9841173209

Room Attendant 390

Waiter/Waitress 390

Baker 390

931 बागमती   

Nail Hub and Hair Academy,  (सावबक नाम सेरेवनट्ी 

बू्यट्ी पालसर एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर बुडावनलकण्ठ न.पा.-१०)  

गोकणेश्वर-०६, काठमाडौौं

Assistant Beautician 390 1 075/05/29 Sumita Arayal 9849943131
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932 मधेश
Lord Budha Sip Tatha Talim Kendra, लडस बुद्ध वसप 

तथा तालीम केन्द्र, लालबिी ना.पा.-०७ सलासही
Montessori 390 1 075/06/02 Gham kumar shrestha 9864024919

933 मधेश

Bikash Consultency nepal(sabik Mathiya 

ga.bi.sa.5),विकास कन्सिेन्सी नेपाल (सवबक मवठया 

ग.वि.स.५) इशनाथ न.पा.-०४, रौतहट्

Community Livestock Assistant 

Technician
390 3 075/05/26

Laxmana Prasad 

shreewasthav
9845028039

Village Animal Health Worker 390

Poultry Farm Worker

934 गण्डकी
Barpak  Technical School Pvt.Ltd., बारपाक टे्न्तिकल 

सू्कल प्रा.वल., सुवलकोट् गा.पा.-०१ गोरखा
Mason 320 5 075/03/08 Tilu ghale 9861088333

Junior Building Electrician 390

Assistant Plumber 390

Mobile Phone Repair Technician 390

General Carpenter 460

935 लुन्तिनी
Wisdom Lumbini College,  विजडम लुन्तिनी कलेज, 

बुट्िल उप-म.न.पा.-०६ मैिीपथ, रुपिेही
General Cook 390 5 075/06/11 Chiranjivi arayal 9857071584

Hotel Assistant 390

Waiter/Waitress 390

Room Attendant 390

Indian Cuisine Cook 390

936 बागमती   
Quest  International Pvt.Ltd.,  के्वस्ट इन्टरनेशनल 

प्रा.वल., लवलतपुर, म.न.पा.-०७, ग्वाखो, लवलतपुर
General Cook 390 5 075/01/12 Ramesh Kumar 9851027423

commerical cooking/baking 792

Baker 390

Chinese Cuisine Cook 390

Indian Cuisine Cook 390

937 बागमती   
Himalaya Institute of Technology, वहमालय इन्तन्स्ट्चु्यट् 

अफ टे्िोलोजी, का.म.न.पा.-११, काठमाडौौं
Mason 320 3 075/06/05 Dilchandra pandey 9851128178

Telecome Technician 1400

Assistant Welder 550

938 बागमती   

Nepal Technical Training Center Pvt. Ltd., नेपाल 

टे्न्तिकल ट्र ेवनङ्ग सेन्टर प्रा. वल, लवलतपुर म.न.पा.-०९ 

शौंखमुल, लवलतपुर

Telecome Outside/External Plant 

Technician
934 3 075/06/02 Shyam Bajracharya 9851040163

Telecom Lineman 390

Junior Building Electrician 390

939 लुन्तिनी
Universal Electro Technical Institute, युवनभससल 

इलेक्ट्र ो टे्न्तिकल इन्तन्स्ट्चु्यट् वसद्धाथसनगर न.पा.-०७ रुपिेही
Junior Building Electrician 390 2 075/07/12 Saurav Kunwar 9847386477

Industrial Electrician 390

940 मधेश

New Millenium Education Foundation Pvt.Ltd., नू्य 

वमलेवनयम एजुकेशन फाउणे्डशन प्रा.वल., जनकपुर उप-

म.न.पा.-१०, धनुिा

Mason 320 4 074/07/08 Sanjeev kumar singh 9818533708

Assistant plumber 390

Junior Building Electrician 390

Steel Fixture 390

941 बागमती   
 Nepal Vocational Academy, नेपाल व्यािसावयक 

प्रवतष्ठान, पनौती नगरपावलका–४, पनौती, काभे्रपलाञ्चोक
Mason 390 8 2070/12/03

Stone Layer Mason 390

Wooden Handicraft Maker 390

Assistant Plumber 390 075/07/12,077/04/01 Ravi kamarcharya 9841664212

Assistant Beautician 390

Baker 390

Assistant Tailor 390

Junior Building Electrician 390
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942 बागमती   
Shree Sheskanth Foundation,dhading, श्री शेिकाि 

फाउने्डशन, धुवनबेशी -०५, धावदङ्ग ।
Junior Building Electrician 390 7 075/07/18 Bisheswor prsad dhakal 9841291073

Motor Cycle Mechanic 390

Computer Hardware Technician 390

Assistant Welder 390

Assistant Plumber 390 2080/02/21 ऋविराम ढकाल 9841421724

General Carpenter 390

Micro Hydro Assistant 550

943  कोशी

White  House International Institute of Hotel 

Management Pvt.Ltd.,व्हाइट् हाउस इन्टरनेशनल 

इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ होट्ल म्यानेजमेन्ट प्रा.वल., धरान उप-म.न.पा-

०७ धरान, सुनसरी

General Cook 390 4 075/07/08 Arun kumar pradhan 9842054773

Baristha (Coffee Making) 390

Bakery 390

House Keeping Cleaner 390

944 बागमती   
Hilton Academy Pvt. Ltd., वहलट्न एकेडेमी प्रा.वल., ट्ोखा 

न.पा.-०५ बसुन्धरा, काठमाडौौं
Continental Cuisine Cook 390 5 075/04/12 Nil Bdr…….. 9851195484

Baker 390

Waiter/Waitress 390

House Keeping Cleaner 390

Chinese Cuisine Cook 390

945 बागमती   

Sauhard International Traininig  Center, सौहादस  

इन्टरनेशनल ट्र ेवनङ सेन्टर का. म.न.पा.-१४ कलौंकी, 

काठमाडौौं

Assistant Tailor 390 2 075/07/12 Dipak Bhattrai 9863021620

Assistant Beautician 390

946 बागमती   

Elite Technical Training Center Pvt. Ltd., इलाइट्  

टे्न्तिकल ट्र ेवनङ्ग सेन्टर प्रा. वल., का. मा. न. पा.-३५, 

काठमाण्डौ Building Electrician

390 27 2070/12/03 Upendra Kumar Shahi 9851122076

Indian Cuisine Cook 390

Computer Operator (Basic 

Computer Application)
180

Off Season Vegetable Producer 390 1971/09/24

Tailor Master 460

Community Livestock Assistant 390 2072/03/03

Poultry Farm Worker 390

Herbal Farm Worker 650

Mobile Phone Repairer 390

Assistant Beautician 390

Security Guard 520

Motorcycle Mechanics 390

Plumber 390

Mushroom Producer 390

Community Agriculture Assistant 390

FM Radio Technician 390

Waiter/Waitress (L1) 390

General Cook (Commis II) 390

Continental  Cook 390

Village Animal Health Worker 390

Computer Hardware Technician 390

Electric Motor Rewinder 390

House Keeping Cleaner 390

Montessorian 390
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Elite Technical Training Center Pvt. Ltd., इलाइट्  

टे्न्तिकल ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, मध्यपुर् वठमी न.पा.-०१, लोकन्थली, 

भक्तपुर

Mason 320 074/09/12  Pwan Bhandari 9842686865

Constraction Worker 390

Tile & Marble Fitter 390

947 कोशी
I.I.H.T Jhapa Nepal Pvt.Ltd., आई.आई.एि.वट्. झापा 

नेपाल प्रा.वल., वबतासमोड न.पा.-०४, झापा

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390 4 075/07/08 Keshav Mainali 9816065773

Computer Hardware Technician 390

Computer Operator 220

Computer System Administrator 

and Developer
1320

948 कोशी
Oxford Academy Center  Pvt.Ltd., अक्सफोडस  एकेडेमी 

केन्द्र प्रा.वल., वबतासमोड न.पा.-०५, झापा
Montessori 390 2 075/07/08 Keshav Mainali 9816065773

Psychosocial Counselor 780

949 बागमती   
Live BakeryPvt.Ltd., लाइभ बेकरी प्रा.वल., कागेश्वरी 

मनोहरा न.पा.-१३ काडाघारी, काठमाण्डौ
Baker 390 1 075/05/25 Laxman Prasad paudel 9851029104

950 कोशी Kalika Ma. Bi., कावलका मा.वि., म्यागु्लन न.पा.-०६ तेरहथुम Fruit Processor 390 4 075/07/08 Raj Bdr.Thapa 9842549111

Vegetable Processor 550

Off Season Vegetable Production 390

Bee Keeper 460

951 बागमती   

Nagaarjun Multi technical Solutation Pvt.Ltd., (Old 

name :Nagaarjun institute of Helth Science pvt.ltd) 

नागाजुसन मन्ति टे्न्तिकल सोलुसन प्रा.वल.,का.म.न.पा.-२९, 

काठमाण्डौ

Industrial Electrician 390 11
075/08/03,077/04/01, 

3079/03/22

Kedar Twari,Anish 

Paudel Karna Oli

9851063988 

/9851068225/ 

9843337222

Assistant Welder 550

Aluminium Fabricator 408

Scaffolder 390

Mason 320

Assistant Beautician 390

Assistant Tailor 390

Security Guard 460

Off Season Vegetable Production 390

Bee Keeper 460

Mushroom Producer 390

Professional Cook 1696 Hrs. 2080/04/08 कणस बहादुर  ओली 9551068225

Professional Welder 1696 Hrs.

Caregiver 390 Hrs.

952 कोशी
Rautaha Technical College Pvt.Ltd.,  रौतहा टे्न्तिकल 

कलेज प्रा.वल., इट्हरी उप-म.न.पा.-०१ सुनसरी
Junior Building Electrician 390 16 075/07/13, 077/04/01 Kristina Thapa,

9802782333, 

9852089707/ 

98432157216

Solar PV Technician 460

Mobile Phone Repairer 390

Electric Motor Rewinder 390

Professional Building Electrician 1696

Motor Cycle Mechanic 390

Light Vechicle Driver 390

Auto Mechanics 390

Ref A/C Mechanic 390

Excavator Operator 190

Enterprise Development

Facilitataor
1500 079|6|30 वक्रविना थापा 9852075707

Tile marble Fitter 390
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Gypsum Installer 390

Professional Welder 1696 2080/08/26

Professional Motorcycle Mechanics 1696

Professional Aluminium Fabricator 1696

953 सुदूरपविम
Manav Sansadhan  kendra, मानि सौंसाधन केन्द्र, 

बडीमावलका न.पा.मातसडी, बाजुरा
Bee Keeper 390 5 075/07/17 Surendra badu 779501692

Community Livestock Assistant 390

Goat Keeper 460

Off Season Vegetable Production 390

Poultry Farm Worker 390

954 बागमती   

Nilgiri Technical institute Kathmandu ma.na.pa.-07 

Chabahil,Kathmandu, वनलवगरी टे्न्तिकल इन्तटिचू्यट् प्रा. 

वल.,

का. म. न. पा.-०७, िािवहल , काठमाण्डौ।

Assistant Tailor 390 10 sudarsan Regmi 075/06/11, 2079/03/15
9851018899/985

1018899

Fashion Designer 460

Assistant Beautician 390

Dental Lab Machanics 390

Dental Chairside Assistant 390

General Cook 390 सुदशसन रेग्मी 2080/03/07 9851018899

Barista 390

Waiter/Waitress 390

Baker 390

Home-Stay Operator 390

955 कोशी

Laligurans Multi-Technical Shikshyala Pvt.Ltd., 

लालीगुरााँस बहु-प्राविवधक वशक्षालय प्रा.वल., म्याङ्लुन न.पा.-

०१,तेहसथुम

Enterprise Development Facilitator 1500 1 075/07/12 Gajendra Dhungana 9852053334

956 कोशी
Purwaanchal Dental Hospital Pvt.Ltd.,पूिासञ्चल डेन्टल 

हन्तिट्ल प्रा.वल. इट्हरी उप-म.न.पा.-०१ इट्हरी, सुनसरी
Dental Lab Machinics 390 2 075/05/29 Keshav rimal 9852053400

Dental Chairside Assistant 390

957 लुन्तिनी Junior Building Electrician 390 3 075/07/25 Kiran man Shrestha 9851071114

Assistant Welder 550

Mason 320

958 लुन्तिनी
Dream Technical CollegePvt.Ltd., डर ीम टे्न्तिकल 

कलेज प्रा.वल., बदसघाट् न.पा.-०४, निलपरासी

computer repir and maintenance 

technican
390 4 075/06/11 Ganesh Pandey 9857080873

Computer Hardware Technician 390

Computer Operator 220

Computer System Administrator 

and Developer
1320

959 कोशी

Springdel College for Hospitality Management,  

न्तिौंगडेल कलेज फर हन्तिट्ावलट्ी म्यानेजमेन्ट, वबतासमोड 

न.पा.-०५, झापा

Commerical cooking/baking 792 5 075/06/05 Niranj Shrestha 9842624438

Hotel Assistant 390

Room Attendant 390

General Cook 390

Waiter/Waitress 390

960 गण्डकी
Kalika Medical Institute Pvt.Ltd., कावलका मेवडकल 

इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा,वल,, गैंडाकोट् न.पा.-०२, निलपरासी
Caregiver 390 2 075/05/29 Dhurba Prasad Kafle

9855053001/985

5053001

Physical Rehabilitation Assistant 490

961 गण्डकी
Kalika Medical College Pvt.Ltd., कावलका मेवडकल 

कलेज प्रा,वल, गैंडाकोट् न.पा.-०५, निलपुर
Assistant Plumber 390 3 2079/05/12 गीता कुमारी सापकोट्ा 9855053001

Sambridda Samaj Sanstha, समृ्वद्ध समाज सौंस्था, 

सुनिल न.पा.-०२, नयााँबस्ती, निलपरासी
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Computer Hardware Technician 390

Junior Building Electrician, Revised 390

962 बागमती   
Narayani Polytechnic Institute Pvt.Ltd., नारायणी 

पोवलटे्न्तिक इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल, भरतपुर न.पा.-०९ वितिन
Mason 320 12 075/06/02, 077/04/01

Pradip  kandel,Rupa 

Adhikari

9845276391/985

5059909/984502

4004

Junior Building Electrician 390

Assistant Plumber 390

General  Carpenter 460

Junior House Painter 390

Community  Agriculture Assistant 390

Community Livestock Assistant 422

Off season Vegetable Producer 390

Village Animal Health Worker 390

Professional Welder 1696 2080/02/31 रुपा अवधकारी कौं डेल 98550054914

Assistant Barber 390

Barista 390

Professional Computer Hardware 

and Network Technician
1696 2080/11/30

Professional Light Vehicle 

Mechanics
1696

Professional Motorcycle Mechanics 1696

963  कोशी
Binary I.T.and Education Pvt.Ltd., बाइनरी आई.ट्ी. 

एण्ड एजुकेशन प्रा.वल., वबतासमोड न.पा.-०७, झापा

Computer System Administrator 

and Developer
1320 3 075/07/08 Padam Prasad Karki 9844686485

Computer Hardware Technician 390

Computer Operator 220

964 बागमती   
Blue Cross Dental Pvt.Ltd., िू क्रस डेन्टल प्रा.वल., 

का.म..न.पा.-११ विपुरेश्वर, काठमाडौौं
Dental Lab Machinics 390 2 075/08/03 Dr.Nashiv pandey 9847033701

Dental Chairside Assistant 390

965 गण्डकी
Hotel Visa Pvt.Ltd., होट्ल वभसा प्रा.वल., पोखरा म.न.पा.-

०६ लेकसाइड, कास्की
Baristha 390 6 075/07/12, 077/04/01 Ganesh Thapa 9856099999

Professional Cook 1696

House Keeping Cleaner 390

Bar Tender 390

Commerical cooking/baking 792

Waiter/Waitress 390

966 बागमती   

Benchmark Management Consultancy, बेन्चमाकस  

मेनेजमेन्ट कन्सिेन्सी, का.म.न.पा.-०२, लावजम्पाट्, 

काठमाडौौं

Commerical cooking/baking 792 5 075/07/12 Nikesh Sthapit 9851043482

Chinese Cuisine Cook 390

Continental Cuisine Cook 390

House Keeping Cleaner 390

Waiter/Waitress 390

967 बागमती   
Arunima Education Network Pvt.Ltd., अरुवणमा 

एजुकेशन नेट्िकस  प्रा.वल., का. म.न.पा.-०६, बौद्ध, काठमाडौौं
Montessori 390 4 075/08/06

Keshav Prasad 

Joshi/Bipin Ranjitkar
9841249676

Psychosocial Counselor 780

Paralegal Assistant 415

Singer 390

968 सुदूरपविम
David Handicraft & Readymade Suppliers, डेवभड 

ह्यान्तन्डक्राफ्ट एण्ड रेवडमेड सप्लायसस, धनगढी-०८ कैलाली
Hand Embroidor 390 1 074/9/12 Nanda Lal Chaudhary

9848463382/ 

9811600000
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969 सुदूरपविम
Pahalmansingh Memorial Secondary School, 

पहलमानवसौंह मेमोररयल मा.वि., घोडाघोडी–११, कैलाली
Community Agriculture Assistant 390 4 074/9/14 Bhanudev Jaisi 9841470423

Off Season Vegetable Producer 390

Community Livestock Assistant 422

Poultry Farm Worker 390

970 लुन्तिनी
Shrijanshil UNESCO Sangh, श्रीजनशील युनेस्को सौंघ, 

गुलररया-०५, बवदसया
Assistant Beautician 390 2 074/10/08 Mahendra Prakash Giri 9858025864

Assistant Tailor 390

971 सुदूरपविम

Nexsus International Education & Training Center 

Pvt.Ltd., नेक्सस इन्टरनेशनल एजुकेशन एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर 

प्रा.वल. धनगढी, कैलाली

General Cook 390 3 074/09/11 Yagyaraj Joshi 9851003167

Waiter/Waitress 390

House Keeping Cleaner 390

972 लुन्तिनी
Shantideep Prabidhik Sikshyalaya, शान्तिदीप 

प्राविवधक वशक्षालय, तुलसीपुर उप.म.न.पा-६, दाङ्ग
Junior Building Electrician 390 7 074/09/28,75/05/10,75/05/10

Bhup Bahadur Dangi 

/basanta bhandari

9847822482/ 

9857820636

Industrial Electrician 390

Electric Motor Rewinder 390

Mobile Phone Repairer 390

Telecom Lineman 390

Computer System Administrator 

and Developer
1320

Telecom Technician 1400

973 लुन्तिनी

National Studies Of Multiple Studies Pvt.Ltd., 

नेशनल  स्टवडज  अफ  मन्तिपल स्टवडज प्रा.वल., गुलररया, 

बवदसया

Enterprise Development Facilitator 1500 1 074/09/14 Prabin Thapa 9800545241

974 लुन्तिनी
Deepshanti Prabidhik Shikshyalaya,दीपशान्ति 

प्राविवधकवशक्षालय,  तुलसीपुर-०६, दाङ्ग
Community Livestock Assistant 422 5 074/08/28 Yagya Bikram Giri 9857823199

Village Animal Health Worker 390

Community Agriculture Assistant 390

Mushroom Producer 390

Off Season Vegetable Producer 390

975 लुन्तिनी
Mirror Technical College, वमरर प्राविवधक कलेज, घोराही-

१५.दाङ्ग
General Cook 390 5 074/09/14, 077/09/29 Krishna Prasad Dhakal 9858051232

House Keeping Cleaner 390

Continental Cuisine Cook 390

Waiter/Waitress 390

Hotel Assistant 390

976 कणासली
Madhyapachhim Technical School, मध्यपन्तच्छम 

प्राविवधक टे्न्तिकल सू्कल, नारायण नगरपावलका, दैलेख
Enterprise Development Facilitator 1500 5 074/09/11 Jhalak Bahadur Bhandari 9858053057

Building Electrician 390

Montessori 390

Assistant Plumber 390

Assistant Beautician 390

977 सुदूरपविम
K.E.C Services Pvt.Ltd., के.ई.सी. सवभससेज प्रा. वल, 

धनगढी-०१, कैलाली
Mason 320 5 074/9/12 Dirgaraj Joshi

9858425554/985

8424297

Stone Layer Mason 390

Tile & Marble Fitter 390

Assistant Plumber 390

General Carpenter 390

978 लुन्तिनी

Santideep Technical & Engineering College 

Pvt.Ltd., शान्तिदीप टे्न्तिकल एण्ड इन्तटजवनयररङ कलेज 

प्रा.वल. तुलसीपुर-०६, दाङ्ग

Computer Operator 220 3 074/09/21 Jhup Bahadur Dangi 9847822482

Computer Hardware Technician 390
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Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

979 कणासली

National Academy Of Multiple Studies Surkhet 

Pvt.Ltd.,राविर य बहुविध अध्ययन प्रवतष्ठान सुखेत. प्रा.वल., 

िीरेन्द्रनगर, सुखेत

Fashion Designer 460 1 075/03/29 Prabin Sijali 9800545241

980 लुन्तिनी

Sunchhahari Technical College & Training Center, 

सुनछहरी टे्न्तिकल कलेज एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर रोल्पा-०२, 

रोल्पा

Enterprise Development Facilitator 1500 1 075/03/32 Akash Gharti Magar 9849483382

981 लुन्तिनी

Lisne Technical college, Subarnawati-4,Rolpa          

                                वलसे्न टे्न्तिकल कलेज, सुिणासिती-४, 

रोल्पा (पुरानो नाम: सुलभ जनकल्याण प्राविवधक कलेज अफ 

इन्तटजवनयररङ साइन्स एकेडेमी, सुिणसिती-४, रोल्पा)

Enterprise Development Facilitator 1500 1 075/03/32 Ishwori prasad Bhusal 9851026299

982 लुन्तिनी
Citizen Prabidhik Sikhyalaya Pvt.Ltd.,वसवट्जन 

प्राविवधक वशक्षालय प्रा.वल., नेपालगटज, बााँके
Back hoe loader Operator 190 2 075/03/32 Umakant Sharma 9851006150

Excavator Operator 190

983 लुन्तिनी
Tulshipur Engineering college Pvt.Ltd.,तुल्सीपुर 

इन्तटजवनयरीङ्ग कलेज, तुलसीपुर-०९, दाङ्ग
Computer Operator 220 3 075/03/32 Amrit Kandel

9840016754 

/9840016754

Junior Building Electrician 390

Telecom Technician 1400

984 लुन्तिनी
Tejshree Prabidhik Shikhyalaya Pvt.Ltd., तेजश्री 

प्राविवधक वशक्षालय प्रा.वल., राप्ती-०८, दाङ्ग
Computer Operator 220 9 075/03/32 Tara prasad Bhusal 9849134367

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Computer System Administrator 

and Developer
1320

Computer Hardware Technician 390

EDF 1500

Vegetable Processor 550 2079/04/23

Fruits Processor 390

Ginger farmer 280

Garden Designer 550

Nursery & Garden Assistant 390

985 लुन्तिनी

Tara Technical Institute & Research Center 

Pvt.Ltd., तारा टे्न्तिकल इन्तन्स्ट्चु्यट् एण्ड ररसिस सेन्टर 

प्रा.वल., राप्ती-०४ दाङ्ग

Back hoe loader Operator 190 12 075/03/32 Tara prasad Bhusal 9841420921

Excavator Operator 190

Junior Building Electrician 520

Assistant Plumber 390

Electrical Appliance Repairer 390 2076/10/29

Electrical Motor Rewinding 390

Professional Building Electrician 1696

Light Vechle Driver 390

Professional Aluminium Fabricator 1696

Mason 390

Motor Cycle Mechanic 390

Junior Auto Mechanic 390

986 लुन्तिनी

Kisan KrishiShikshya Tatha Sewa Pvt.Ltd., तारा 

टे्न्तिकल इन्तन्स्ट्चु्यट् एण्ड ररसिस सेन्टर प्रा.वल., राप्ती-०४, 

दाङ्ग

Beekeeper 460 5 074/10/08 Sandesh Kumar Sigdel 9858023524

Dairy Product/Sweet Maker 550

Goat Keeper 390
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Village Animal Health Worker 390

Herbal Form Worker 390

987 सुदूरपविम
Api Development Institute Pvt.Ltd., अवप डेभलपमेन्ट 

इन्तटिचू्यट् प्रा.वल., हसनपुर-०५, धनगढी, कैलाली
Telecom Technician 1400 4 074/10/08 Mohanraj Bhatta 9848227165

Computer System Administrator 

and Developer
1320

Computer Operator 220

Building Electrician 520

988 लुन्तिनी
Mid-West City College Pvt.Ltd., वमड िेस्ट वसट्ी कलेज 

प्रा.वल. तुलसीपुर-०६, दाङ्ग
Dental Chair Side 390 4 075/04/02 Belaram Bhandari

9809510294/ 

9847941334

Traditional Ayurved Worker 550

Dental Lab Mechanics 390

Junior Optical Dispenser 390

989 सुदूरपविम
Kailali Polytechnic Institute, कैलाली पोवलटे्न्तिक 

इन्तन्स्ट्चु्यट् धनगढी-कैलाली
Local Road Supervisor 550 1 074/09/12 Madanraj Bhatta 9848422020

990 लुन्तिनी
Aagya Institute Of Technology, अगैया  इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ 

टे्िोलोजी, लमही, दाङ्ग
Mason 320 5 074/09/14 Aakash Sharma 9851210077

Local Road Supervisor 550 mahesh kumar Mishra

Tile & Marble Fitter 390

Assistant Plumber 390

General Carpenter 460

991 लुन्तिनी
C.I.M.S Technical Institute Pvt.Ltd.,सी.आई.एम.एस. 

टे्न्तिकल इन्तटिचू्यट् प्रा.वल., तुलसीपुर, दाङ्ग
Professional Building Electrician 169 3 075/03/32 Jeebraj Adhikari 9844935571

Computer System Administrator 

and Developer
1320

Computer Hardware Technician 390

992 लुन्तिनी
Ascol Era Information Pvt.Ltd., एस्कल येरा इन्फोमेशन, 

घोराही उपमहानगरपावलका–१०, दाङ्ग

Computer System Administrator 

and Developer
1320 1 074/10/08

Karna Bahadur Pun 

Magar
9857831267

993 सुदूरपविम

Garden English Boarding School Pvt.Ltd., गाडेन 

इङ्वलस बोवडसङ सू्कल प्रा.वल., ट्ीकापुर नगरपावलका-०१, 

वट्कापुर, कैलाली

Enterprise Development Facilitator 1500 1 075/09/11 Tanka Prasad Sanjyal 9848428218

994 लुन्तिनी

Mid Western International College Of Hospitality 

Management, वमड िेस्टनस इन्टरनेशनल कलेज अफ 

हन्तिट्ावलट्ी म्यानेजमेन्ट तुलसीपुर उप-म.न.पा.-०६, दाङ्ग

Commercial Cooking/Baking 792 5 075/04/03 Amitab Lamichhane 9841264814

House Keeping Cleaner 390

Waiter/Waitress 390

Room Attendant 390

Hotel Assistant 390

995 सुदूरपविम
Sahara Training Institute Pvt.Ltd.,सहारा ट्र ेवनङ 

इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., धनगढी उप-म.न.पा.-०३, कैलाली
Assistant Tailor 390 6 074/09/14, 076/07/20 Laxmi joshi,Tika joshi

9848663477/984

8582871

Assistant Beautician 390

Professional Cook 1696

Chinese Cuisine Cook 390

General Cook 390

House Keeping Cleaner 390

996 लुन्तिनी
Nepalgunj Computer Training Center, नेपालगटज 

कम्प्पु्यट्र ट्र ेवनङ्ग इन्तटिचू्यट् सेन्टर, नेपालगटज–१२, बााँके
Computer Operator 220 4 074/08/28 Yagya Murti Pandit 9851146154

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Computer Hardware Technician 390
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Computer System Administrator 

and Developer
1320

997 कणासली
Surkhet New Vision Academy,सुखेत नू्य वभजन 

एकेडेमी, िीरेन्द्रनगर-१६, सुखेत
Enterprise Development Facilitator 1500 6 074/9/21 Bishnu Kumar Khadka

9866858810/984

8193411

Montessori 390

Junior Building Electrician 390

Computer Operator 220

Assistant Beautician 390

Community Livestock Assistant 390

998 लुन्तिनी
Salyan Prabidhik Shikshyalaya Pvt.Ltd.,सल्यान 

प्राविवधक वशक्षालय प्रा.वल.,शारदा नगरपावलका-१, सल्यान
Community Agriculture Assistant 390 5 074/12/29 Man Bahadur Malla

9851139899/985

8027845/985802

7846

Junior Building Electrician 390

Community Livestock Assistant 422

Computer Operator 220

Enterprise Development Facilitator 1500

999 कणासली
Apple Technical Institute Pvt.Ltd., एप्पल टे्न्तिकल 

इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., िीरेन्द्रनगर-०३, सुखेत
Enterprise Development Facilitator 1500 1 075/02/32 Tulraj Shahi 9844886287

1000 लुन्तिनी
Holery Prabidhik Shikshyalaya होलरी प्राविवधक 

वशक्षालय, रुन्टीगढी, रोल्पा
Assistant Plumber 390 2 074/10/08 Janak Pun 9848606662

Junior Building Electrician 390

1001 लुन्तिनी
Nida Technical college Pvt.Ltd (N.E.D.A Technical 

College),वनदा प्राविवधक कलेज प्रा.वल., कोहलपुर, बााँके

Computer System Administrator 

and Developer
1320 4 075/03/26,077/04/01

Tej Bahadur Bohora, 

Lokendra bahadur 

chanda

9866973844/ 

9848740250

Chinese Cuisine Cook 390

Indian Cuisine Cook 390

Professional Cook 1696

1002 कणासली
Gangamala Technical & Educational, गौंगामला 

टे्न्तिकल एण्ड एजुकेशनल गुभासकोट्, सुखेत

Computer System Administrator 

and Developer
1320 1 075/03/32 Chhabilal Dangi 9800516508

1003 कणासली

Sidhhanath Technical & Research Center 

Pvt.Ltd.वसद्धनाथ टे्न्तिकल एण्ड ररसिस सेन्टर प्रा.वल., 

िीरेन्द्रनगर, सुखेत

Enterprise Development Facilitator 1500 1 075/3/26 Shree Sunasal Thapa 9840438843

1004 लुन्तिनी
Wide Knowledge Technical College Pvt.Ltd., िाइड 

नॉलेज टे्न्तिकल कलेज प्रा.वल., कोहलपुर, बााँके

Telecom Outside/External Plant 

Technician, 
943 2 075/3/26, 079|4|23 Shree Shankar Bohora 9851236272

Professional Computer Hardware 

& Network Technician
1696 2079/04/23

1005 लुन्तिनी

Western Nepal College Of Engineering & 

Management, िेस्टनस नेपाल कलेज अफ इन्तटजवनयररङ 

एण्ड म्यानेजमेन्ट तुलसीपुर–०६, दाङ्ग

Building Electrician 520 3 075/03/32 Radha Bhattarai 9847827752

Computer System Administrator 

and Developer
1320

Telecom Outside/External Plant 

Technician
943

1006 लुन्तिनी

Western Nepal Technical institute (TNT Technical 

College)पविम नेपाल प्राविवधक प्रवतष्ठान (TNT प्राविवधक 

कलेज) मुवसकोट्-०५, रुकुम

Building Electrician 520 3 075/03/32 Tilak Dangi 984468375

Computer System Administrator 

and Developer
1320

Telecom Outside/External Plant 

Technician
943
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1007 लुन्तिनी

Sidhhartha Technical & Vocational Training Center 

Pvt.Ltd., वसद्धाथस टे्न्तिकल एण्ड भोकेशनल ट्र ेवनङ सेन्टर 

प्रा.वल. तुलसीपुर-६, दाङ्ग

Computer Operator 220 3 074/10/09 Pratima Sharma 9858042893

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Computer Hardware Technician 390

1008 लुन्तिनी
Sani Bheri education Pvt.Ltd., सानीभेरी एजुकेशन 

प्रा.वल., मुवसकोट् नगरपावलका-०१, रुकुम
Community Livestock Assistant 422 5 074/10/22

Nainasingh 

oli/LalBahadur Oli
9851200585

Community Agriculture Assistant 390

Junior Building Electrician 390

Assistant Beautician 390

Mobile Phone Repairer 390

1009 लुन्तिनी
Diamond Technical college Dang Pvt.Ltd., डायमण्ड 

टे्न्तिकल कलेज दाङ्ग प्रा.वल. तुलसीपुर, दाङ्ग
Junior Building Electrician 390 1 074/10/09 Santa Kumar K.C

9857823071/981

2827744

1010 कणासली

Bheri Ganga Technical & Educational Center 

Pvt.Ltd., भेरी गौंगा प्राविवधक एण्ड एजुकेशनल सेन्टर प्रा.वल. 

भेरी गौंगा नगरपावलका-११, सुखेत

Enterprise Development Facilitator 1500 1 075/03/32 Ramesh Sharma 9848243762

1011 कणासली

Bheri Siwalaya Technical college Pvt.Ltd., भेरी 

वशिालय टे्न्तिकल कलेज प्रा.वल., भेरी नगरपावलका–०३, 

जाजरकोट्

Computer Operator(Basice 

Computer Application)
220 5

9848141942/985

1190193

Computer System Administrator 

and Developer
1320

Computer Repair and Maintenance 

Technician
1696

Computer Hardware Technician 390

Enterprise Development Facilitator 1500

1012 कणासली
Uddhamsilta Bikash Sanstha Pvt.Ltd.,उद्यमवशलता 

विकास सौंस्था  प्रा.वल., िीरेन्द्रनगर-०४, सुखेत

Computer Operator(Basice 

Computer Application)
220 5 075/03/32, 077/04/01 Birbal Nepali 9851190193

Computer System Administrator 

and Developer
1320

Professional Plumber 1696

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Enterprise Development Facilitator 1500

1013 सुदूरपविम

Namaste Nepal Vocational Educational 

Pvt.Ltd,नमसे्त नेपाल भोकेशनल एजुकेशन प्रा.वल., धनगढी-

०३, कैलाली

Beautician 670 1 074/10/08 Sahadev Joshi 9851242722

1014 लुन्तिनी
Needed Technical College Pvt.Ltd.,वनडेड टे्न्तिकल 

कलेज प्रा.वल. कोहलपुर, बााँके
Enterprise Development Facilitator 1500 4 075/3/26, 077/04/01

Tej Bahadur Bohora, 

Lokendra bahadur 

chanda

9866973844 

/9848740250

Telecom Technician 1400

Computer Operator (Basic 

Computer Application)
220

Computer System Administrator 

and Developer
1320

1015 लुन्तिनी

Sunchhahari Prabidhik Shikshyalaya 

Pvt.Ltd.सुनछहारी प्राविवधक वशक्षालय प्रा.वल., घोराही 

उपमहानगरपावलका -१५, दाङ्ग

Enterprise Development Facilitator 1500 5 075/03/32 Shovaram Dangi 9847958922

Computer System Administrator 

and Developer
1320 1976/10/20

075/03/32 ,076/10/29
Binita Rawal,Birbal 

Nepali
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Telecom Technician 1400

Professional Building Electrician 1696

Solar PV technician 460

1016 लुन्तिनी

Enterprise Promotion & Research center 

Pvt.Ltd,इन्टरप्राइज प्रमोशन एण्ड ररसिस सेन्टर प्रा.वल., 

घोराही उपमहानगरपावलका–१५, दाङ्ग

Enterprise Development Facilitator 1500 1 074/09/11 Mimbahadur Basnet 9857832539

1017 लुन्तिनी

Sankalpa Prabidhik Tatha Byabasayik Training 

College,सौंकल्प प्राविवधक तथा व्यािसावयक ट्र ेवनङ्ग 

इन्तटिचू्यट्, शारदा नगरपावलका-०१, सल्यान

Enterprise Development Facilitator 1500 1 075/3/31 Dipendra Kumar Shahi
9866933698/ 

9806223816

1018 सुदूरपविम
Ninglasaili Technical College, वनङ्लसैली टे्न्तिकल 

कलेज, दशरथिन्द्र न.पा.-०१, बैतडी
Enterprise Development Facilitator 1500 4 074/11/22 Baldev Prasad Bhattarai 9851203765

Building Electrician 520

Commercial Cooking/Baking 792

Computer System Administrator 

and Developer
1320

1019 बागमती   
The G.M.I Academy Pvt.Ltd जी.एम.आई. एकेडेमी 

प्रा.वल., भरतपुर महानगरपावलका–१०, वितिन

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390 4 075/07/25

Mahesh 

Lamichhane(B.K)
9855094948

Computer Hardware Technician 390

Computer Operator 220

Computer System Administrator 

and Developer
1320

1020 कणासली

Surkhet Computer Institute tatha coaching center 

Pvt.Ltd सुखेत कम्प्पु्यट्र इन्तन्स्ट्चु्यट् तथा कोविङ सेन्टर 

प्रा.वल., िीरेन्द्रनगर नगरपावलका-०४, सुखेत

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390 2 075/05/06 Khagisara Shahi 9858052111

Computer Hardware Technician 390

1021 बागमती   

Durga & Sons Automobile pvt.Ltd,दुगास एण्ड सन्स 

अट्ोमोबाइल प्रा.वल., रत्ननगर नगरपावलका-०७ भानुिोक, 

वितिन

Auto Mechanics 390 4 075/06/12 Gopal Bhattarai 9855056382

Assistant Welder 550

Auto Painter 460

Lathe setter Operator 460

1022 मधेश

Mehata Information Technology Institute Pvt.Ltd 

मेहता इन्फोमेशन टे्िोलोजी इन्तटिचू्यट् सौंस्थान प्रा.वल., लहान 

नगरपावलका–१०, वसरहा

Mason 390 4 075/05/05 Ghuran Mahato 9825771144

Junior Building Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

Assistant Plumber 390

1023 मधेश
Lotus Training Center Pvt.Ltd.,लोट्स ट्र ेवनङ सेन्टर 

प्रा.वल., वमिैया नगरपावलका–०५
Junior Building Electrician 390 4 075/08/11 Saroj Kumar Shah

9862826428/980

4762425

Electric Motor Rewinder 390

Assistant Plumber 390

Ref/AC Mechanics 390

1024 बागमती   

Kwopa Agro Concern & Research center 

Pvt.Ltd.खोप्व एग्रो कन्सनस एण्ड ररसिस सेन्टर प्रा.वल.,भक्तपुर 

नगरपावलका–०९ च्यामावसौंह, भक्तपुर

Mushroom Producer 390 3 075/05/25 Ramesh Baidhya 9851159417

Off Season Vegetable Producer 390

Community Agriculture Assistant 390

1025 बागमती   

Nepal Institute Of Culinary Arts Pvt.Ltd. नेपाल 

इन्तटिचू्यट् अफ कुवलनरी  आट््सस प्रा.वल., लवलतपुर, 

महानगरपावलका-६, लवलतपुर

Commercial Cooking/Baking 792 4 075/07/12 Anil Maharjan 9843638766

General Cook 390

House Keeping Cleaner 390

Waiter/Waitress 390
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1026 सुदूरपविम
S.T. Research Training & Consulting,एस.ट्ी. ररसिस 

ट्र ेवनङ एण्ड कन्सन्तिङ अमरगढी न.पा-०५, डडेल्धुरा
Assistant Furniture Maker 390 4 075/08/16 Suresh Raj Joshi 9858751240

Junior Building Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

Assistant Plumber 390

1027 बागमती   

National Academy Of Culinary & Hospitality 

Management Pvt.Ltd., नेशनल एकेडेमी अफ कुवलनरी 

एण्ड हन्तिट्ावलट्ी म्यानेजमेन्ट प्रा.वल., बनेपा न.पा.-०७, 

बनेपा, काभे्रपलाञ्चोक

Commercial Cooking/Baking 792 5 075/08/16 Ramesh Shrestha 9801050947

Indian Cuisine Cook 390

House Keeping Cleaner 390

General cook 390

Waiter/Waitress 390

1028 सुदूरपविम
Life Line Technical College, लाइफ लाइन टे्न्तिकल 

कलेज, धनगढी उपमहानगरपावलका–०१, कैलाली
Commercial Cooking/Baking 792 8 075/05/03

Shankar bahadur 

Tamrakar
9865606442

Hotel Assistant 390

Fast Food Cook 390

General Cook 390

Waiter/Waitress 390

Community Agriculture Assistant 390

Community Livestock Assistant 

Technician
422

Village Animal Health Worker 390

1029 बागमती   

The Radison Consultancy & Hotel Talim Pvt.Ltd., द 

रेवडसन कन्सिेन्सीएण्ड होट्ल तावलम प्रा.वल., का.म.न.पा-

१३, काठमाण्डौ

Commerical cooking/baking 792 5 075/9/15 Bishnu Prasad Poudel 9851044265

Indian Cuisine Cook 390

House Keeping Cleaner 390

Baker 390

Waiter/Waitress 390

1030 लुन्तिनी

Global College Of Engineering Technology 

Pvt.Ltd.,ग्लोबल कलेज अफ इन्तटजवनयररङ टे्िोलोजी 

प्रा.वल., बुट्िल उप-म.न.पा.-०५, रुपिेही

Solar PV Technician 460 11 075/05/28 Kashiram Khanal 9857032429

Junior Building Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

Industrial Electrician 390

Electrical Appliances Repair 390

Assistant Plumber 390 2076/10/29

Assistant Welder 390

Computer Operator 220

Assistant Tailor 390 2079/04/23

Caregiver 390 2081/04/15 कावशराम खनाल 9857032429

Early Childhood Montessori 

Facilitator
390

General Cook 390

1031 कोशी
Mahakali Ucha Ma.Vi., महाकाली उच्मा मा.वि.,िम्पापुर 

बेल्का न.पा-०८,िम्पापुर,उदयपुर
Community Livestock Assistant 422 1 075/07/08 Hukumsingh Shahi 9842143011

1032 कोशी
Barpipal Madhyamik Bidhyalaya, बारवपपाल माध्यवमक 

विद्यालय, रामपुर बेलका न.पा.-०९, उदयपुर
Computer Operator 220 1 075/07/08 Ganesh Bahadur Thapa 9817734285

1033 कोशी
Triyuga National Education Academy वियुगा नेशनल 

एजुकेशन एकडेमी, वियुगा न.पा. गाईघाट्,
Village Animal Health Worker 390 5 075/08/18 Subhash Chand Rai 9804748052

Community Livestock Assistant 390
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Goat Keeper 460

Junior Fishery Technician 390

Poultry Farm Worker 390

1034  कोशी
Horizon Engineering college Pvt.Ltd., होराइजन 

इन्तटजवनयररङ कलेज प्रा.वल., इट्हरी उप-म.न.पा.-०१, सुनसरी
Junior Optical Dispenser 390 1 075/07/08 lal Bikram Thapa

1035 लुन्तिनी
Nawalpur Aspatal Pvt.Ltd.,निलपुर अिातल प्रा.वल., 

कािासोती नगरपावलका-०८, निलपरासी
Dental Lab Mechanics 390 2 075/08/27 Bishnu Kandel 9857040031

Dental chair Side Assistant 390

1036 बागमती   
Bideha Foundation Pvt.Ltd.,वबदेहा फाउने्डसन प्रा.वल., 

लवलतपुर महानगरपावलका-०४, लवलतपुर
Montessori 390 2 075/08/19 Raghav Pratap Thakur 9803036695

Paralegal Assistant 415

1037 बागमती   
Task Prabidhik Shikshyalaya Pvt.Ltd.ट्ास्क प्राविवधक 

वशक्षालय प्रा.वल.,नागाजुसन न.पा.-०५, स्वयिु, काठमाडौौं
Montessori 390 2 075/8/18 Ram Prasad Adhikari 9851166620

Psychosocial Counselor 780

1038 लुन्तिनी
Mount Sagarmatha collage  Pvt.Ltd.,माउन्ट सगरमाथा 

कलेज प्रावल नेपालगटज उप-म.न.पा.-१० नेपालगटज, बााँके
Dental Lab Mechanics 390 4 075/11/19 Matruka Prasad Khanal 9843705072

Dental chair Side Assistant 390

Physical Rehabilitation Assistant 490

Assistant Massage Theraphy 420

1039 बागमती   

West Technical and Vocational institute Pvt.Ltd., 

िेि टे्न्तिकल एण्ड भोकेशनल इन्तटिचू्यट् प्रा.वल. भरतपुर उप-

म.न.पा.-१०, वितिन

Assistant Plumber 390 4 073/10/17                       Prusotam Adhikari 9855050802

Industrial Electrician 390

Junior Building Electrician 390

Ref/AC Mechanics 390

1040 लुन्तिनी

Rapti Technical and Education School Pvt.Ltd.,राप्ती 

टे्न्तिकल एण्ड एजुकेशन सु्कल प्रा.वल., घोराही 

उपमहानगरपावलका–११, दाङ्ग

Professional Building Electrician 1696 1 075/07/12 Sanish Kumar G.C. 9857038114

1041 सुदूरपविम

Hydro Electric Technical and Educational College, 

हाइडर ो इलेन्तक्ट्रक टे्न्तिकल एण्ड एजुकेशनल कलेज, धनगढी 

उपमहानगरपावलका–०२, कैलाली

Professional Building Electrician 1696 1 075/07/12 Sanish Kumar G.C. 9857038114

1042 बागमती   
B and B Silai Prasikshyan Kendra, बी एण्ड बी वसलाई 

प्रवशक्षण केन्द्र, ताकेश्वर नगरपावलका–१९ काठमाडौौं
Assistant Beautician 390 2 075/11/09 Sharmila Guragain 9841372161

Assistant Tailor 390

1043 बागमती   
Lakesha Security Pvt.Ltd.  लकेशा सेकुररट्ी प्रा.वल., 

का.म.न.पा.-०३,  बसुन्धरा, काठमाडौौं
Security Guard 460 1 075/04/22 Lok Bahadur Gurung 9851022449

1044 बागमती   
Orchid Care home Pvt.Ltd., अवकस ड केयर होम प्रा.वल,, 

का.म.न.पा.-०३ बसुन्धरा, काठमाडौौं
Caregiver 390 1 075/11/22 Rachita Khadka 9843719299

1045 लुन्तिनी
Everest Technical College Pvt.Ltd., एभरेि टे्न्तिकल 

कलेज प्रा.वल., बैजनाथ गा.पा.-०५, बााँके
Enterprise Development Facilitator 1500 2 075/11/21 Jiban Pd.subedi 9851126207

1046 बागमती   
Divine Educational Chitwan Pvt.Ltd., वडभाइन 

एजुकेशनल वितिन प्रा.वल., भरतपुर म.न.पा.-२७, वितिन

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390 3 075/07/12 yadunath Paudel 9855056669

Computer operator 220

Computer System Administrator 

and Developer
1320

1047 कोशी
Gurukul Pathshala Morang Pvt.Ltd., गुरुकुल पाठशाला 

मोरङ प्रा.वल., बेलबारी न.पा.-०३, मोरङ
Montessori 390 1 075/07/12 Kumar Khulal 9804945757
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1048 लुन्तिनी

Alpain School of Vocational and Technical 

educationa Pvt.Ltd. अल्पाइन सू्कल अफ भोकेशनल एण्ड 

प्राविवधक वशक्षा प्रा.वल., बुट्िल उप-म.न.पा.–०८, िौराहा, 

रुपिेही

House Keeping Cleaner 390 4 075/05/29 Dhaman sing Gurung 9857031136

General Cook 390

Bar Tender 390

Waiter/Waitress 390

1049 सुदूरपविम

Cockpit Café Institute of Hotel Management and 

Training center, ककवपट् क्याफे इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ होट्ल 

म्यानेजमेन्ट एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर, धनगढी उप-म.न.पा.-०५, 

कैलाली

Continental Cuisine Cook 390 4 075/08/29 Parash sing 9818187716

General Cook 390

Baker 390

Waiter/Waitress 390

1050 मधेश
Gaushala Technical College Pvt.Ltd.,गौशाला 

टे्न्तिकल कलेज  प्रा.वल. गौशाला नगरपावलका-०१, महोिरी
Computer Operator 220 1 075/10/17 Bijaya Kumar yadav 9800979512

1051 बागमती   
Awasar Technical Institute Pvt.Ltd.,अिसर  टे्न्तिकल 

इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., का.म.न.पा.-३२ कोटे्श्वर, काठमाडौौं
Library assistant 390 3 075/08/19 Sakuldev Dahal 9849430849

Sales Person 390

Reception Cup Cashier 390

1052 बागमती   

Center for Business Development Pvt.Ltd.,सेन्टर फर 

वबजनेश डेभलपमेन्ट प्रा.वल. ल.उप-म.न.पा.-१०, कुपण्डोल, 

लवलतपुर

Assistant Plumber 390 5 075/08/29 Krishna Prasad nepal 9841300817

Building Electrician 520

Mobile Phone Repairer 390

computer Repir and maintenance 

technican
390

General Cook 390

1053 बागमती 

Batika Daksha Talim utpadan tatha paramarsa 

Kendra Pvt.Ltd.,बावट्का दक्ष तावलम उत्पदान तथा परमिस 

केन्द्र प्रा.वल.,हेट्ौौंडा उपमहानगरपावलका-०५ सानोपोखरा, 

मकिानपुर

Assistant Beautician 390 2 075/09/15 Sudhir Thapa 9855074699

Security Guard 460

1054 कोशी
Crimson Education Hub Pvt.Ltd.,वक्रमसन एजुकेशन 

हब प्रा. वल., बेलबारी नगरपावलका–०१ मोरङ

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390 3 075/07/12 Bhuwan Karki 9848179661

Computer Hardware Technician 390

Computer Operator 220

1055 कणासली
Nobel Institute of Technology,नोबेल इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ 

टे्िोलोजी, खडािक्र नगरपावलका–०१, कावलकोट्

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390 5 075/06/11, 077/04/01

Binod Bdr.Shahi ,Mohan 

Bahadur Shahi

9848302594/984

9202021

Computer Hardware Technician 390

Computer Operator 220

Professional Building Electrician 1696

Professional Plumber 1696

1056 बागमती   

School of Baking and pastry Technology 

Pvt.Ltd,सु्कल अफ बेवकौं ग एण्ड पेस्टर ी टे्िोलोजी प्रा.वल., 

लवलतपुर महानगरपावलका-२५ भैसेपाट्ी, लवलतपुर

Commerical cooking/baking 792 2 075/10/13 Sudan Shah 98411819134

Baker 390

1057 कोशी

Champadevi Polytechnic and Integreted 

Development Institute Pvt.Ltd, िम्पादेिी पोवलटे्न्तिक 

तथा एकीकृत विकास सौंस्थान प्रा.वल.,िम्पादेिी गा.पा.-०६ 

ओखलढुौंगा

Assistant Furniture Maker 390 3 075/08/16 Kamal Bdr. Khadka 9841387776
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Junior Building Electrician 390

Solar PV Technician 460

1058 कोशी
Modern Institute of helth Science, मोडनस इन्तटिचू्यट् 

अफ हेल्थ साइन्स, वियुगा नगरपावलका–०३ गाईघाट्, उदयपुर
Dental Lab Machinics 390 3 075/09/15 Khem Chandra Yadav 9842539370

Dental chair Side Assistant 390

Caregiver 390

1059 कोशी
Rauta Technical Institute, रौता टे्न्तिकल इन्तटिचू्यट्, 

वियुगा नगरपावलका–१२ गाईघाट्, उदयपुर
Community Agriculture Assistant 390 5 075/09/15 Khem Chandra Yadav 9842539370

Community Livestock Assistant 520

Off Season Vegetable Producer 390

Junior Fishery Technician 390

Poultry Farm Worker 390

1060 बागमती   
Kathmandu Community Collage, काठमाडौौं कमु्यवनट्ी 

कलेज, काठमाडौौं महानगरपावलका–३५ कोटे्श्वर, काठमाडौौं
Assistant  Massage Therapy 420 3 075/10/13

Chandra Prasad Sharma 

Nepal

9851102101/985

1171761/510032

0

Traditional Ayurved Worker 550

Caregiver 390

1061 बागमती   

Phoenix Montessori Training Center 

Pvt.Ltd.,फोवनक्स मोने्टसरी ट्र ेवनङ सेन्टर प्रा.वल., लवलतपुर 

महानगरपावलका–१४ लवलतपुर

Montessori 390 1 075/08/19 Rita Ghimire 9851116041

1062 सुदूरपविम

Namadev Technical Training Center Pvt.Ltd., 

नामदेि टे्न्तिकल ट्र ेवनङ्ग सेन्टर प्रा.वल., केदारसेउ 

गाउाँपावलका-०९, झोट्ा, बझाङ

Mason 320 5 075/03/05 Dal Bahadur Dhami 9851123672

Junior Building Electrician 390

Community Agriculture Assistant 390

General Carpenter 460

Assistant Tailoring 390

1063 बागमती   

Nepal  School of Entrepreneurship Pvt.Ltd., नेपाल 

सु्कल अफ इन्टरवप्रन्योरवसप प्रा.वल., काठमाडौौं 

महानगरपावलका-०२ गैरीधारा, काठमाडौौं

Commerical cooking/baking 792 3 075/07/25 Ramesh Paudel 9841626866

General Cook 390

Waiter/Waitress 390

1064 बागमती   

Advance Oral Dental Hospital, एडभान्स ओरल डेन्टल 

हन्तिट्ल, काठमाडौौं महानगरपावलका–३२, कोटे्श्वर, 

काठमाडौौं

Dental Lab Machinics 390 2 075/05/29 Ram Sundar … 9851123067

Dental chair Side Assistant 390

1065 मधेश
Jay Bidhya Mandir Ma.Vi. Pvt.Ltd.,जय विद्या मन्तिर 

मा.वि. प्रा.वल.,गोलबजार नगरपावलका–०६, वसरहा

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390 3 075/08/03 Bhatwor Yadav 9842826560

Computer Hardware Technician 390

Computer Operator 220

1066 कणासली

Rara School of Multi Technical Education 

Pvt.Ltd.रारा सु्कल अफ मिी-टे्न्तिकल एजुकेशन प्रा.वल., 

िीरेन्द्रनगर नगरपावलका-०२, सुखेत

Assistant Plumber 390 4 075/10/13 Deep Bahadur Sing 9851236556

Computer Hardware Technician 390

Junior Building Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

1067 बागमती   

Sharanam Technical Training Center Pvt.Ltd., 

शरणम टे्न्तिकल ट्र ेवनङ्ग सेन्टर  प्रा.वल., काठमाडौौं 

महानगरपावलका - २८ बागबजार, काठमाडौौं

Motor Cycle Mechanic 390 10
075/10/13,077/04/01. 

2079/03/15

Som Raj Baral/Debendra 

K.C

9866035625/ 

9851102585

Light Vechicle Driver 390

Aluminium Fabricator 408

Junior Auto Mechanic 390
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Industrial Electrician 390

Solar PVElectrician 460

Mobile Phone Repairer 390

Assistant Welder 550

Mason 320

Professional Building Electrician 1696

1068 लुन्तिनी

Fulbrait Institute of Technology and Science, फुलबे्रट् 

इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ टे्िोलोजी एण्ड साइन्स, बुट्िल 

उपमहानगरपावलका–०८, रुपिेही

Assistant Beautician 390 3 075/06/12 Prakash Regmi 9851135752

Security Guard 460

Assistant Tailor 390

1069 लुन्तिनी

Right Choice Polytechnic Institute, राइट् च्िाइस 

पोवलटे्न्तिक इन्तन्स्ट्चु्यट् बुट्िल उपमहानगरपावलका-०८, 

रुपिेही

Commerical cooking/baking 792 5 075/06/11 Parkash Regmi 9851135752

Barista 390

Room Attendant 390

Bar Tender 390

Waiter/Waitress 390

1070 बागमती 
Swastha Sewa Nepal, स्वास्थ्य सेिा नेपाल, काठमाडौौं 

महानगरपावलका-३४, काठमाडौौं
Dental Lab Machinics 390 2 075/07/12 Rajendra Dhami

Dental chair Side Assistant 390

1071 मधेश

Mdhemaanchal Regional Engeneering College 

Pvt.Ltd. मध्यमाञ्चलररजनल  इन्तटजवनयररङ कलेज प्रा. 

जनकपुर उपमहानगरपावलका–०८,धनुिा

Assistant Plumber 390 5 075/05/19 Sanjay Kumar Sah 9854026555

Computer Operator 220

Electricial Appliance Repairer 390

Mobile Phone Repairer 390

Junior Building Electrician 390

1072 बागमती   
People Service Pvt.Ltd., वपपुल  सवभसस प्रा.वल, काठमाडौौं 

महानगरपावलका-१३ बागबजार, काठमाडौौं
Montessori 390 4 075/04/09 Bisworam sapkota 9851273633

Junior Building Electrician 390

Fashion Designer 460

Assistant Tailor 390

1073 गण्डकी

Kaski United Technical Collage Pvt. Ltd., कास्की 

युनाइटे्ड टे्न्तिकल कलेज प्रा. ली., पोखरा लेखनाथ-१२, 

कास्की

Motor Cycle Mechanic 390 3 076/02/07 Alisha Ale 9856030984

Junior Building Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

1074 बागमती   

R.M International Training Center Pvt.Ltd आर.एम. 

इन्टरनेशनल ट्र ेवनङ सेन्टर प्रा.वल., का.मा.ना.पा-०३, 

काठमाण्डौ

Mason 320 4 075/06/11 No Name No Number

Junior Building Electrician 390

Junior House Painter 390

General Carpenter 460

1075 कणासली
Harmoni Technical Institute, हमोनी टे्न्तिकल इन्तटिचू्यट्, 

िीरेन्द्रनगर नगरपावलका-०१, सुखेत
Mason 320 5 075/04/09 No Name No Number

General Carpenter 460

Telecom Lineman 390

Assistant Plumber 390

Junior Building Electrician 390

1076 बागमती   

Cocktel & Dreams School of Bar & Bebrage 

Management, ककटे्ल एण्ड डर ीम्स सु्कल अफ बार एण्ड 

बेबे्रज म्यानेजमेन्ट, थापागाउाँ , बानेश्वर काठमाडौौं

Waiter/Waitress 390 3 075/07/17 No Name No Number
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Barista 390

Bar Tender 390

1077 बागमती   

Gosaikunda Polytechnic Institute Pvt.Ltd., 

गोसाईकुण्ड पोवलटे्न्तिक इन्तटिचू्यट् प्रा. वल., तारकेश्वर न.पा.-

११, गोौंगबु , काठमाण्डौ।

Assistant Beautician 390 9
Karna Bahadur Oli, 

Mahendra Poudel
075/11/28, 079/03/15

9848682225/985

1005737

Assistant Welder 390
Karna Bahadur Oli, 

Mahendra Poudel

Fashion Designer 460

General Cook 390

Assistant Tailor 390

Security Guard 460
Barista 390 Hrs. ओम प्रकाश वतिारी 2080/03/07 9851040417

Early Childhood Montessori Facilitator 390 Hrs.

Assistant Barber 390 Hrs.

1078 बागमती   
Nishan Multiple Training Pvt.Ltd., वनशान मन्तिपल 

ट्र ेवनङ प्रा.वल. का.म.ना.पा.-० ९,  वसनामौंगल, काठमाडौौं
Mason 320 7 075/11/28, 076/10/20 Baburam Khadka 9851006158

Assistant Plumber 390

Bar Bender 390

Scaffolder 390

Plasterer 390

Gypsum Installer 390

Junior House Painter 390

1079 बागमती 

Hetauda Polytechnic Training Center Pvt.Ltd., 

हेट्ौौंडा पोवलटे्न्तिक ट्र ेवनङ सेन्टर प्रा.वल. हेट्ौौंडा 

उपमहानगरपावलका ०४ मकिानपुर

Assistant Plumber 390 7 075/12/21
Pralahad Lamichhane

Barsha Ghimire
9855067712

Assistant Welder 550

Junior Building Electrician 390

Auto Mechanic 390

Assistant Beautician 390 2079/03/22 9845660270

Assistant Tailor 390

General Cook 390

1080 मधेश

Skill Development Training Employment 

Consultancy, न्तस्कल डेभलपमेन्ट ट्र ेवनङ्ग इम्पोल्याइमेन्ट 

कन्सिेन्सी, िीरगटज महानगरपावलका-१५, पसास

Assistant Beautician 390 3 075/05/25 Rajib Kumar Shah 9845186437

Dress Maker 390

Hand Embroidor 390

1081 कोशी
Jay Gaurisankar Technical College Pvt.Ltd., जय 

गौरीशौंकर टे्न्तिकल कलेज प्रा.वल., वबतासमोड ना.पा.-१, झापा
Motor Cycle Mechanic 390 6 075/10/13, 077/09/29 Jay Prasad Bhattrai 9842625381

Light Vehicle Driver 390

Water Pump Repair Assistant 247

Ref/AC Mechanics 390

Professional Motor Cycle 

Machanics
1696

Beautician 390

1082 लुन्तिनी
 Standerd Skill Training Pvt.Ltd., स्ल्यान्डडस  न्तस्कल 

ट्र ेवनङ प्रावल, बुट्िल उप-म.न.पा.-११,  रुपिेही
Junior Building Electrician 390 1 075/05/20 Rabindra Acharaya 9851279279

1083 कणासली 

Genuine Technical Institute and  Training Center, 

जेनु्यइन टे्न्तिकल इन्तटिचू्यट् एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, िीरेन्द्रनगर 

नगरपावलका-०८, सुखेत

Village Animal Health Worker 390 2 075/05/06 Chakrapani Adhikari 9845469675

Poultry Farm Worker 390
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1084 मधेश
Sita Janaki Technical College, सीता जानकी टे्न्तिकल 

कलेज, बवदसिास न.पा. -१४, महोिरी
Assistant Plumber 390 3 075/11/22 Ses Narayan Ray Yadav 9812023454

Computer Operator 220

Junior Building Electrician 390

1085 बागमती   

Himalayan Apitherapy Sceince Academy Pvt. Ltd, 

वहमालयन एवपथेरापी साइन्स एकेडेमी प्रा.वल.,का.म.ना.पा.-

०७,गौरीघाट्, काठमाण्डौ

Beekeeper 460 1 076/10/20 Tanka bdr.katuwal 9851219694

1086 कणासली

Karnali Provience Psychosocial Counselling 

Training Center,  कणासली प्रदेश मनोसामावजक  विमशस 

प्रवशक्षण केन्द्र, वबरेन्द्रनगर-०३, सुखेत

Psychosocial Counselor 780 1 076/10/20 Sher Bahadur Kumal 9848196448

1087 बागमती   

Himganga Ayurbed Upachar Kendra Pvt.Ltd.,  

वहमगौंगा आयुिेद उपिार केन्द्र प्रा.वल.,का.म.ना.पा.-०७, 

काठमाण्डौ

Traditional Ayurved Worker 550 2 076/10/20 Tanka bdr.katuwal 9851219695

Assistant Massage Theraphy 420

1088 बागमती   
Skill Home Pvt.Ltd. न्तस्कल होम प्रा.वल., का.म.न.पा.-०४, 

काठमाण्डौ
Mason 320 8 076/10/20 Naryan babu Shrestha 9851273271

Bar Bender 390

Assistant Plumber 390

Indian Cuisine Cook 390 2080/06/29

Chinese Cuisine Cook 390

Continental Cuisine Cook 390

Barista 390

Baker 390

1089 बागमती   

Asian Specialized Dental Hospital Pvt.Ltd., एवशयन 

िेशलाइज्ड डेन्टल हन्तिट्ल प्रा.वल., का.मा.ना.पा.- २७,  

जमल, काठमाडौौं

Dental Lab Mechanics 390 3 076/10/20
Dr.Santos Man Raj 

Bhandari
9841385503

Dental chair Side Assistant 390

Caregiver 390

1090 बागमती   
National Employment Traning Pvt.Ltd., नेशनल 

इम्प्प्लोइमेन्ट ट्र ेवनङ्ग प्रा.वल., का.म.न.पा.-०७, काठमाण्डौ
Waiter/Waitress 390 3 076/10/29 Pramod Kumar Baniya 9851066843

Professional Cook 1696

House Keeping Cleaner 390

1091 बागमती   
Manab Bikash Sangathan Nepal, मानि विकास 

सौंगठन नेपाल, का.म.न.पा-०३, काठमाण्डौ
Caregiver 390 2 076/10/29 Laxmi Rai 9851079517

Assistant Massage Therapy 420

1092 लुन्तिनी
Butwal Technical College Pvt.Ltd., बुट्िल टे्न्तिकल 

कलेज  प्रा.वल., बुट्िल उप-म.न.पा-०३, रुपिेही
Professional Building Electrician 1696 4 076/10/29 Sushil Babu Shrestha 9857026291

Profeesional Mason 1696

Radio TV Repairer 460

Telecom Technician 1400

1093 लुन्तिनी

Kanchanjunga Polytechnic Institute Pvt.Ltd., 

कञ्चनजङ्घा पोवलटे्न्तिक इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल, बुट्िल ११, 

रुपिेही

Junior Building Electrician 390 4 076/10/29 Nirmal Sigdel (Sunil) 9849773924

Assistant Plumber 390

Computer Hardware Technician 390

Computer Operator 220

1094 बागमती   
Namuna Collage of Fashion Technology, नमूना 

कलेज अफ फेशन टे्िोलोजी, का.म.न.पा-०४, काठमाण्डौ
Assistant Tailor 390 2 076/10/20 Gyani Shova 4322897

Fashion Designer 460

1095 सुदूरपविम
Seti Training and Resarch Centre, सेती ट्र ेवनङ्ग एण्ड 

ररसिस सेन्टर, वदपायल, वसलगढी
Enterprise Development Facilitor 1500 12 2076/10/6 Nar Bahadur Khadka 9858440212
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Security Guard 460

Community Livestock Assistant 

Technician
520

Building Electrician 434

General Cook 390

Community Agriculture Assistant 390

Mobile Phone Repairer 390

Mason 390

Assistant Plumber 390

Assistant Beautician 390 2077/09/29

Assistant Tailor 390

Fashion Designer 460

1096 बागमती   

Center for Skill Development and Career 

Councelling(सावबक: आई इन्टरनेशनल एजुकेशन  

कन्सिेन्सी प्रा.वल., का.म.न.पा.-३५) का.म.न.पा.-३५, 

काठमाण्डौ Assistant Beautician,  

390 33

2072/02/29 Dipa Malla 9801054143

Building Electrician, 390

Community Livestock Assistant, 390

Computer Operator (Basic 

Computer Application),
390

Electrical Appliances Repairer, 390

FM Radio Technician Assistant, 390

Furniture Maker, 390

General Carpenter, 390

General Cook (Commis II), 390

Hand Embroider, 390

Herbal Farm Worker, 390

House Keeping Cleaner (AP), 390

Junior House Painter, 390

Mason, 390

Motorcycle Mechanics, 390

Mushroom Producer, 390

Off Season Vegetable Producer, 390

Plasterer, 390

Security Guard, 390

Tile and Marble Fitter, 390

Village Animal Health Worker, 390

Waiter/Waitress (L1), 390

Continental Cook, 390

Plumber, 390
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Tailor Master, 390

House Wiring Electrician, 390

Montessorian, 390

Electro Motor Rewinder, 390

Professional Mason, 390 2076/10/20

Professional Motorcycle Mechanic 390

Professional Aluminum Fabricator (1696 hrs.), 390

Professional Building Electrician, 390

Professional Plumber, 390

1097 बागमती   
D.N. Security Service Pvt.Ltd., डी. एन. सेकुररट्ी 

सवभसस प्रा.वल., ट्ोखा न.पा.-०५, काठमाण्डौ
Security Guard 460 1 2076/10/20

1098 कोशी
Shreebha Technical Institute Pvt.Ltd., श्रीभा टे्न्तिकल 

इन्तटिचु्यट्, वितासमोड-०५, झापा
Fast Food Cook 390 3 2076/10/29 Amar Purbe 9825966766

Barista 390

Assistant Waiter/Waitress 390

1099

Janakpur Skill Development Institute Pvt. 

Ltd.जनकपुर न्तस्कल डेभलपमेन्ट इन्तटिचु्यट् प्रा.वल., जनकपुर, 

धनुिा ।

Computer Operator 220 15 2073/09/11

Anita Devi Thakur 9844021515

Computer Hardware Technician 390

Junior Building Electrician 390

Industrial Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

Assistant Welder 550

Ref A/C Mechanics 390

Mason 390

Assistant Plumber 390

Scaffolder 390

Community Livestocks Assistant 390

Community Agriculture Assistant 390

Enterprise Development Facilitor 1500

Assistant Beautician 390

Tailor 390

1100 बागमती   
Vega Intercontinental Pvt. Ltd., भेगा इन्टरनेश्नल प्रा. 

ली., का. म. न. पा.-११, काठमाण्डौ
Assistant Cook 390 11 2072/3/13 Ashish Shrestha 9841470343

Baker 390

Commercial Cooking / Baking, 390

Continental Cuisine Cook 390

मधेश
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Fast Food Cook 390

General Cook 390

House Keeping Cleaner (AP) 390

Indian Cuisine Cook 390

Room Attendant 390

Waiter/Waitress (L1) 390

Chinese Cook 390

1101 बागमती   
Technical Training and Research Institute, टे्न्तिकल 

ट्र ेवनङ्ग एण्ड ररसिस इन्तटिचु्यट्, लवलतपुर-६, लवलतपुर
Village Animal Health Worker 390 2 2071/2/23 Nil Bahadur Adhikari 9841628152

Community Agriculture Assistant 390

1102 लुन्तिनी
Butwal Technical Institute, बुट्िल टे्न्तिकल इन्तटिचु्यट्, 

बुट्िल रुपिेही
Assistant Welding 550 6 2074/7/27 Abhimanyu Bhimarjun Panthee9851171928

Industrial Electrician 390

Building Electrician 390

Assistant Plumber 390

Lathe Setter Operator 460

Structural Fabricator 500

1103 बागमती   
B. P. Netra Pratishthan, बी पी नेि प्रवतष्ठान, मध्यपुर-१६, 

लोहकन्थली, मनोहरा, भक्तपुर
Community Ear Health Worker 390 1 2071/1/14 डा सौंजीि कुमार उपाध्याय 16631705

1104 बागमती   

Laxmi Beuty Parlor Training Institute, लक्ष्मी 

बु्यट्ीपालसर एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर , का. म. न. पा.-०७, िाहविल, 

काठमाण्डौ

Beautician 390 1 2068/02/30 Devi Kumari Raut 9849331228

1105 बागमती   
Nikhil Multi Services (P) Ltd., वनन्तखल मन्ति सवभससेज 

प्रा.वल., का. मा. न. पा.-०६, जोरपाट्ी, काठमाण्डौ
Shuttering Carpenter 334 13 2071/5/11 Narayan Pradhan 9841404217

Steel Fixture/Bar Bender 390

Mason 390

Plumber 390

Building Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

Computer Hardware Technician 390

 Scaffolder 390

Professional Building Electrician 1696 2076/10/29

Ref and A/C Mechanics 390

Assistant Welder 390

Professional Plumber 1696
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Computer System Administrator 

and Developer
1320

1106 सुदूरपविम

Ambition Technical Institute Pvt. Ltd.एन्तिशन 

टे्न्तिकल इन्तटिचु्यट् प्रा. वल., भीमदि-०७, कौं िनपुर, 

महेन्द्रनगर Enterprise Development Facilitator 1500

7

2074/1/12 सुरज वबि 9848726227

Junior Building Electrician 390

Computer Aystem Adminstration 1320

Community Agriculture Assistant 390

Community Livestock Assistant 390

Hotel Assistant 390

General Cook 390

1107 बागमती   
Kathmandu Professional Institute, काठमाडौौं 

प्रोफेसनल इन्तन्स्ट्चु्यट्, काठमाण्डौ Montessori 390 1 2074/9/26 आनि देिकोट्ा
9851082064

1108 लुन्तिनी
Mount Everest Institute, माउण्ट एभरेि इन्तटिचु्यट्, 

बुद्धभूवम-०२, कवपलिसु्त Computer Operator 220
3

2076/10/29 Khum Bahadur Sunar 9847433608
Computer Repair and Maintaince 390

Computer Hardware Technician 390

1109 बागमती   
Heritage Jewelers International Pvt. Ltd.,  हेररटे्ज 

जे्वलसस इन्टरनेशनल प्रा.वल., भरतपुर म. न. पा-०१, वितिन
Gold Silver Smith 390 1 2076/10/29

वजबन ज्योवत विश्वकमास 9855057620

1110 बागमती   
Sital Beauty Parlour and Training Center, वसतल 

बु्यट्ीपालसर एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, कलौंकी-१४, काठमाण्डौ Assistant Beautician 390
1

207704/1 Kumari Sigdel Lamichhane 9841258551

1111 बागमती   
Swasti Beauty Parlour & Training Center, स्वस्ती 

बु्यट्ीपालसर एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, भरतपुर-०१, वितिन Assistant Beautician 390
6

2076/10/29 Sirjana Soti 9845085257
Assistant Barber 390

Hand Embroider 390

Assistant Tailoring 390 2078/11/22

Beautician 670

Assistant Studio Photographer 390

1112 बागमती   
Aagaman Hotel Training Center Pvt. Ltd. आगमन 

होट्ल ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, का. म. न.पा.-२६, काठमाण्डौ Commercial Cooking/ Baking 792
5

2076/10/20 Gyan Bahadur Neupane 9841293748
General Cook 390

Barista 390

Waiter/Waitress 390

Bar Tender 390

1113 बागमती   SAMIKSHYA ORIENTATION CENTER PVT LTD, 

समीक्षा ओररयने्टशन प्रा.वल., ट्ोखा न. पा.-१०, काठमाण्डौ Mason 390

3

2076/10/29 SITA DEVI DEVKOTA 9851043604
Scaffolder 390

Bar Bender 390

1114 बागमती   
C.S.E. Prabhidhik Shikshyalaya Pvt. LTD., वस. एस. 

इ. प्राविवधक वशक्षालय, भरतपुर-१८, वितिन Computer Operator 220
3

2076/10/29 Anup Bagale 9845563099

Care Giver 390Hrs 2082/01/26 अनुप बगाले 9845563099

Barista 390Hrs.

1115 बागमती   
Shangrila Orphanage Home साौंवग्रला अफस नेज होम, 

गोदािरी न.पा.-१०, काठमाण्डौ Junior Building Electrician 390
2

2076/10/29 Mrs. Yamuna Marasaini 9841690143
Computer Hardware Technician 390
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1116 बागमती   

INDUSTRIAL TRAINING INSTITURE Pvt. Ltd, 

इिन्तस्त्रयल ट्र ेवनङ्ग इन्तटिचु्यट् नेपाल प्रा. वल., ट्ोखा-०७, 

काठमाण्डौ Assistant Welder 390 4 2076/10/20 Tek Bahdur Poudel 9851021578
Mechanical Fitter 390

Aluminium Fabricator 408

Metal Work 120

1117 बागमती   
Srijana Beauty Parlour & Training Center,सृजना 

बु्यट्ीपालसर एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, रत्ननगर न. पा.-०१, वितिन Assistant Beautician 390 1 2074/10/8 Mina Upreti 9855050970

1118 बागमती   
Door Step Health Services Pvt Ltd., डोरसे्टप हेल्थ 

सवभससेज, लवलतपुर मा. न. पा.-१७, लवलतपुर Physical Rehabilization Assistat 490 3 2076/10/29 Dr. Mahendra Prasad Bhatt 9851185573
Dental Chairside Assistant 390

Caregiver 390

1119 बागमती   
Sea Star Educational Consultancy Pvt.Ltd., वस स्टार 

एजुकेशन कन्सिेन्सी प्रा.वल., भरतपुर-१०, वितिन

Computer Operator(Basic 

Computer Application) 220 1 2078/11/22 Basanta Pokhrel 9855055667

1120 लुन्तिनी
Rapti Polytechnic Institute Pvt. Ltd., राप्ती पोवलटे्न्तिक 

इन्तटिचु्यट् प्रा.वल., लमही-५, दाङ्ग Enterprise Development Facilitator 1500 1 2076/10/29 Bhim Bahadur Basnet 9857861171

1121 लुन्तिनी

Skill Training and Research Consultancy Pvt. Ltd., 

न्तस्कल ट्र ेवनङ्ग एण्ड ररसिस कन्सिेन्सी प्रा.वल., नेपालगौंज -०५, 

बााँके Assistant Plumber 390 5 2076/10/20 Shiva Rana Bhat 9848109735
Mason 320

Assistant Furniture Maker 390

Tile & Marble Fitter 390

Junior House Painter 390

1122 कणासली

Kalikot Samudaik Prabhidik Pratisthan, कावलकोट् 

सामुदावयक प्राविवधक प्रवतष्ठान, मान्मा, खाडािक्र-०१, 

कावलकोट् Enterprise Development Facilitator 1500 1 2077/4/1 Binod Bahadur Shahi 9847636862

1123 बागमती   Early Childhood Development Center, प्रारन्तम्भक बाल 

विकास केन्द्र,  का. म. न. पा.-०३, बुढावनलकण्ठ, काठमाण्डौ Assistant Tailor 390 1 2076/10/20 पुष्पा बस्ल्‍नेत 9851101747

1124 लुन्तिनी

Kapilvastu School of Hotel Management pvt.ltd, 

कवपलिसु्त सू्कल अफ होट्ल मेनेजमेन्ट प्रा. वल. िाणगौंगा न. 

पा.-०१, कवपलिसु्त Housekeeping Cleaner 390 5 2076/10/29 Dilip Ale 9867466660
Waiter/Waitress 390

General Cook 390

Professional Cook 1696

Bar Tender 390

1125 बागमती   

Lekhanath Dairy International (Nepal) Pvt. Ltd., 

लेखनाथ डेरी इन्टरनेशनल(नेपाल) प्रा. ली. पनौती न. पा.-०१, 

काभे्रपलाञ्चोक Dairy Product/Sweet Maker 550 1 2076/10/20 Lekhanath Sapkota 9849797746

1126 कोशी
International Multipurpose Skill Academy, इन्टरनेश्नल 

मन्तिप्रपोज न्तस्कल एकेडेमी, इट्हरी-४, सुनसरी Assistant Beautician 390 1 2076/10/29 Mrs. Niram Basnet 9842025925

1127 लुन्तिनी
Sunrise Prabidhik CollegePvt.Ltd., सनराइज प्राविवधक 

कलेज प्रा. वल., कोहलपुर-११, बााँके

Computer Repair and Maintenance 

Technician 390 4 2076/10/29 Keshav Raj Sharma 9868946851
Professinal Building Electrician 1696

Computer Systen Administrator 

and Developer 1320

Computer Hardware Technician 390

1128 कणासली
Aastha Technical Institute Pvt. Ltd., आस्था टे्न्तिकल 

इन्तटिचु्यट् प्रा. वल. शारदा न. पा.-०१, सल्यान Enterprise Development Facilitator 1500 1 2077/8/1 Raj Kumar Oli 9866947343

1129 लुन्तिनी
Megatech Institute, मेगाटे्क इन्तटिचु्यट्, सैनामैना न. पा.-

१०, रुपिेही

Computer Repair and Maintenance 

Technician 390 4 2076/10/29 Yamlal kharel 9857058768
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Computer Operator (Basic 

Computer Application) 390

Computer System Administrator 

and Developer 1320

Computer Hardware Technician 390

1130 लुन्तिनी
Kathford Computer Zone, क्याथफोडस  कम्प्पु्यट्र जोन, 

देिदह न. पा.-०६, रुपिेही

Computer Repair and Maintenance 

Technician 390 4 2076/10/29 Ganesh Chhetri 9857075475
Computer Operator (Basic 

Computer Application) 390

Computer System Administrator 

and Developer 1320

Computer Hardware Technician 390

1131 बागमती   

R. M. International Training Center Pvt. Ltd.आर. 

एम. इन्टरनेश्नल ट्र ेवनङ्ग सेन्टर प्रा. वल., का. म. न. पा.-०३, 

काठमाण्डौ Caregiver 390 1 2076/10/29 रविन्द्र आिायस 9851279279

1132 बागमती   Aagaman Hotal Training Center Pvt. Ltd.,आगमन 

होटे्ल ट्र ेवनौंङ्ग सेन्टर प्रा. वल. का. म. न. पा.-२६, काठमाण्डौ Commercial Cooking/Baking 792 5 2076/10/29 ज्ञान बहादुर न्यौपाने 9841293748
General Cook 390

Barista 390

Waiter/Waitress 390

Bar Tender 390

1133 बागमती   
Nicholas Hospitality Services Pvt. Ltd., वनकोलस 

हन्तिट्ावलवट् सवभसस प्रा. वल., ट्ोखा-१०, काठमाण्डौ Housekeeping Cleaner 390 3 2076/10/29

YAM BAHADUR 

BUDHATHOKI 9851019169
Waiter/Waitress 390

Barista 390

1134 मधेश

A One Technical  and Medical  Institutes Pvt. Ltd., 

ए िान टे्न्तिकल एण्ड मेवडकल इन्तटिचु्यट् प्रा. 

वल.,अविसाइिर  कृष्णाससिरन गा. पा.-०२, सप्तरी Junior Building Electrician 390 3 2076/10/29 Ashish kumar chaudhary 9814716599
Computer Operator (Basic Computer Application)390

Assistant Welder 550

1135 कोशी

Dudhkoshi Technical Training and Consultancy 

Pvt. Ltd., दुधकोशी टे्न्तिकल ट्र ेवनङ्ग एण्ड कन्सिेन्सी 

प्रा.वल., धरान-११, सुनसरी Assistant Beautician 390 3 2076/10/20 अजुसन राई 9842481877

security Guard 460

Assistant Tailor 390

General Cook 2079/3/15

Barista

Baker

Housekeeping Cleaner

Assistant Waiter/Waitress

1136 कोशी
Dynamic Education Complex Pvt Ltd., डायनावमक 

एजुकेशन कम्प्पे्लक्स प्रा. वल., वबराट्नगर-१४, मोरङ्ग

Computer Operator (Basic 

Computer Application) 180 7 2070/10/29 Manish Swarnakar 9802072072

Computer Hardware Technician 390

Computer Repair and Maintenance 

Technician 390

Continental Cuisine Cook 390 2079/06/30

Barista 390

Baker 390

Bar Tender 390
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1137 लुन्तिनी Alpine Computer and Technical Services Pvt. Ltd., 

अल्पाइन कम्प्पु्यट्र एण्ड टे्न्तिकल सवभससेस, घोराही-१५, दाङ्ग

Computer System Administrator 

and Developer 1320 1 2076/10/29 Ganesh Oli 9847881874

1138 लुन्तिनी

Skill Training and  Research Consultancy Pvt .Ltd., 

न्तस्कल ट्र ेवनङ्ग एण्ड ररसिस कन्सिेन्सी प्रा. वल.,  नेपालगौंज-

०९, बााँके Assistant Plumber 390 5 2076/10/20 Shiva Rana Bhat 9848109735
Mason 320

Assistant Furniture Maker 390

Tile & Marble Fitter 390

Junior House Painter 390

1139 लुन्तिनी Kristina Beauty Care and Training Centre, वक्रन्तस्टना 

बु्यट्ी केयर एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, बुट्िल-११, रुपिेही Assistant Beautician 390 1 2076/10/20 Sunita Aryal 9857025035

1140 लुन्तिनी S.O.B. Institute, एस. ओ. वब. इन्तटिचु्यट्, पोखरा-८, कास्की Bar Tender 390 2 2077/4/1 RAJENDRA GURUNG 9856005151
Barista 390

1141 बागमती    C.S. E. Pravidhik Shikshalaya  Pvt. Ltd., वस.एस.ई. 

प्राविवधक वशक्षालय प्रा. वल., भरतपुर-१८, वितिन

Computer Operator(Basic 

Computer Application) 220 1 2076/10/29 अनुप बगाले 9845563099

1142 कणासली
Aastha Technical Institute Pvt. Ltd., आस्था टे्न्तिकल 

इन्तटिचु्यट् प्रा. वल., शारदा न.पा.-०१, सल्यान Enterprise Development Facilitator 1500 1 2077/8/1 Raj Kumar Oli 9866947343

1143 बागमती   
Gramin Business Pramotion Pvt. Ltd., ग्रावमण वबजनेश 

प्रमोशन प्रा. वल., मन्थली न. पा.-०१, रामेछाप Enterprise Development Facilitator 1500 1 2076/10/20 गुटज बहादुर कावकस 9851075038

1144 बागमती   
SD Technical Training Institute, एस. डी. ट्र ेवनङ्ग 

इन्तटिचु्यट् प्रा. ली., लवलतपुर-१९, लवलतपुर Mason 320 4 2076/10/20 Puspa Raj Shrestha 9841592357
Computer Hardware Technician 390

Junior Building Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

1145 बागमती   
Trisara Restaurant and Bar Pvt.ltd., विसुरा रेष्टु्रेन्ट 

एण्ड बार प्रा. वल., का. म. न. पा.-०२, काठमाण्डौ Commercial Cooking/Baking 792 5 2076/10/29 Rauank Shumsher Rana 9851112124
Waiter/Waitress 390

Professional Cook 1696

Barista 390

Bar Tender 390

1146 बागमती    Sports Promotion Organization of Nepal (SPON), 

खेलकुद प्रिद्धसन सौंस्था नेपाल, का. म. न. पा.-०२, काठमाण्डौ Basic Yoga Instructor 520 1 2076/10/20 पुष्करराज पि 9851077566

1147 बागमती   

Himalayan Agriculture and Livestock Research 

Farm Pvt. Ltd., वहमालयन एग्रीकल्िर एण्ड लाइभस्टक 

ररसिस फामस प्रा.वल., भीमेश्वर-०३, दोलखा Bee Keeper 5 2076/10/20 नर बहादुर शे्रष्ठ 9851192357

Community Livestock Assistant, 

Dairy Product & Sweet Maker

Mushroom Producer

Off Season Vegetable Producer

1148 मधेश

Gulshan Academy of Health Science Pvt. 

Ltd.गुलशन एकेडेमी अफ हेल्थ साइन्स प्रा. वल., राजविराज-

०१, सप्तरी Computer Hardware Technician 390 3 2076/11/11

Mohammad Ayatulla 

Rahaman 9849667159

Computer Operator (Basic Computer Application)220

Computer Repair & Maintenance Technician390

1149 बागमती   Surshala Music Academy, सुरवशला मु्यवजक एकेडेमी Singer 390 1 2076/10/20 अमृत बहादुर छेिी 9851011730

1150 कोशी
Gopal Gauri Digo Bikash Pratisthan, गोपाल गौरी वदगो 

विकास प्रवतष्ठान, वशिशिावक्ष-११, झापा
Assistant Beautician 390 4 076/10/20
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Assistant Tailor 390

Dhka Weaveer 454

1151 कोशी
Bhumika Sipmulak Talim kendra, भूवमका वसपमुलक 

तावलम केन्द्र दमक-०८, झापा ।
Assistant Beautician 390 9 076/10/20 भुवमका देिी दाहाल 9842621598

Sahayak Purohit 670

Assistant Tailor 390

Tailor Master 460 2079/06/30

Fashion Designer 460

Beautician L2 670

Assistant Barber 390 2081/02/09

Barista 390

Early Childhood Montessori Facilitator 390

1152 बागमती   

Avenues Training and Research Pvt. Ltd.,एवभनु्यज 

ट्र ेवनङ्ग एण्ड ररसिस प्रा. वल., ल.म.न.पा.-१०, कुपण्डोल, 

लवलतपुर

House Keeping Cleaner 390 5 2076/10/20 पे्रम प्रसाद बास्तोला 9851006684

Room Attendant 390

Waiter/Waitress 390

Caregiver 390 2079/03 /15

Hotel Assistant 390

1153 बागमती   
Didi Vocational Center Pvt. Ltd, वदवद भोकेशनल सेन्टर 

प्रा.वल.कागेश्वरी,मनोहरा न.पा.िडा.न. ौुं –६ काठमाण्डौ
Commerical Cooking/Baking 792 1 076/10/20 सुवदप कोईराला 9851035715

1154 लुन्तिनी
Bi Yong Beauty Institute, वब योङ्ग बु्यट्ी ईन्तटिचु्यट्, 

बुट्िल –५ रुपिेही
Assistant Beautician 390 2 076/10/29 आरती राना 9857076002

Assistant Tailor 390

1155 बागमती   

Sabnam Engineering Consultants Pvt. Ltd., सबनम 

ईन्तटजवनयरीङ्ग कन्सिेन्ट प्रा.वल. कागेश्वरी,मनोहरा न.पा.–९ 

काठमाण्डौ

Computer Operator(Basic Computer 

Application)
220 1 076/10/20 जगदीश कोईराला 9851199036

1156 लुन्तिनी
Nexus Management Nepal Pvt. Ltd., नेक्सस 

म्यानेजमेण्ट नेपाल प्रा.वल. बुट्िल–९ रुपिेही
Chinese Cuisine Cook 390 5 076/10/29 प्रवदप वज.सी 9841206613

Indian Cuisine Cook 390

Continental Cuisine Cook 390

Assistant Waiter/Waitress 390

Bar Tender 390

1157 बागमती   

Precious Beauty Parlor and Training Center Pvt. 

Ltd., वप्रवसयस बु्यट्ी पालसर एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर प्रा.वल. 

का.म.न.पा.–३२ कोटे्श्वर,काठमाण्डौ

Assistant Beautician 390 1 076/10/20 पािसती पन्तण्डत अयासल
9841772228/9841

070012

1158 कोशी
Jalpa Technical Institute Pvt. Ltd., जाल्पा टे्न्तिकल 

ईन्तटिचु्यट् प्रा.वल. ईट्हरी उ.म.न.पा.िडा न. ौुं –४, सुनसरी
Dhaka Weaveer 454 8 077/04/01 शन्तक्त राई 9852061265

Assistant Beautician 390

Assistant Tailor 390

Mason 390 2079/04/17

Assistant Plumber 390

General Carpenter 390

Scafolder 390

Gypsum Installer 390

1159 बागमती   

Madhyapur Technical Institute Pvt. Ltd., मध्यपुर 

टे्न्तिकल ईन्तटिचू्यट् प्रा.वल. मध्यपुर वठमी न.पा.–२ 

सानोवठमी,भक्तपुर

Junior Building Electrician 390 5 077/04/01 विश्व हरर शे्रष्ठ
9841488308/ 

9864590566

Industrial Electrician 390

Assistant Plumber 390

Mason 320
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Assistant Welder 550

1160 बागमती 

Everest Institute for Technology and Medical 

Sciences, सगरमाथा ईन्तटिचू्यट् फर टे्िोलोजी एण्ड 

मेवडकल साईन्स, का.म.न.पा.–१० बानेश्वर,काठमाण्डौ

Dairy Product/Sweet Maker 550 5 077/04/01 डा.रङ्गराज ढुगाना 9851058416

Community Livestock Assistant 422

Mushroom Producer 390

Poultry Farm Worker 390

Off Season Vegetable Producer 390

1161 बागमती   

North Point Banquet and Training Center Pvt. Ltd., 

नथस पोईन्ट बैंके्वट् एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर प्रा.वल. वठमी न.पा.िडा 

नौं–३ बोडे,भक्तपुर

Indian Cuisine Cook 390 5 077/04/01 कृष्ण ब.काकी 9851000887

Continental Cuisine Cook 390

Baker 390

House Keeping Cleaner 390

Waiter/Waitress 390

1162 बागमती   

Royal International College of Hotel Management, 

रोयल ईन्टरनेशनल कलेज अफ होटे्ल म्यानेजमेण्ट भरतपुर 

म.न.पा.–१,वितिन

Commerical Cooking/Baking 792 5 077/04/01 सुदन शे्रष्ठ 9841365184

Profeesional Cooks 1696

Assistant Waiter/Waitress 390

Room Attendant 390

Hotel Assistant 390

1163 बागमती   
Devi Beauty Parlor and Sewing Training Centre,देिी 

बु्यट्ी पालसर तथा वसलाई प्रवशक्षण केन्द्र भरतपुर–१०,वितिन
Assistant Beautician 390 2 077/04/01 देिी कौं डेल 9845052055

Assistant Tailor 390

1164 कोशी
Munal Orientation Company Pvt. Ltd., मुनाल 

ओररयने्टसन कम्पनी प्रा.वल. सुिरहरैिा–४,मोरङ्ग
Scafolder 390 5 077/04/01 गणेश ब.खडका 9852048472

Mason 320

Shuttering Carpenter 434

Assistant Plumber 390

Tile & Marble Fitter 390

1165 बागमती   
Everest English Academy Pvt. Ltd., एभरेि ईङ्गवलस 

एकाडेमी प्रा.वल. गल्कोपाखा–२६ काठमाण्डौ
Fashion Designer 460 1 076/10/29 अनुप आिायस 9849378686

1166 लुन्तिनी
SPSA Computer Institute, एस.पी.एस.ए. कमु्पट्र 

इन्तन्स्ट्चु्यट्, वशिराज न्.पा.-०५,कवपलिसु्त
Computer Operator 220 7 076/10/29 रेगम थारु िौधरी 9821249523

Computer Hardware Technician 390

Computer Repair & Maintenance 

Technician
390 2079/04/23 सुबाश यादि 9867116216

Professional Computer Hardware 

Networking
1696

Computer System  Administration 

&Developer
1320

Database Networking Technician 390

Mobile Phone Repair Technician 390

1167 लुन्तिनी

Development Cooperation Forum and Consultancy 

Pvt. Ltd, डेभलपमेण्ट कोअपरेशन  फोरम एण्ड कन्सिेन्सी 

प्रा.वल.रोल्पा न.पा.–४ रोल्पा

Community Livestock Assistant 422 5 077/04/01 कणस ब.बाठामगर 9857826148

Community Agriculture Assistant 390

Poultry Farm Worker 390

Goat Keeper 390

Allo Processor 160
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1168 कोशी
Samriddhi Inc. Pvt. Ltd., समृन्तद्ध इन्क प्रा.वल. विराट्नगर 

म.न.पा. िडा न.–७,मोरङ्ग

Computer Operator(Basic Computer 

Application)
220 5 077/04/01 सृजना ढुौं गेल 9843140032

Computer Hardware Technician 390

Computer Repair & Maintenance 

Technician
390

Mason 320

Junior Building Electrician 390

1169 गण्डकी

Gurukul Technical School Kapilvastu Pvt. Ltd, 

गुरुकुल प्राविवधक वशक्षालय कवपलिसु्त प्रा.वल.वशिराज 

न.पा.–२,कवपलिसु्त

Computer Operator(Basic Computer 

Application)
220 2 077/04/01 नविन गैरे 9857014046

Computer Repair & Maintenance 

Technician
390

1170 लुन्तिनी
Growth Technical College Pvt. Ltd., ग्रोथ टे्न्तिकल 

कलेज प्रा.वल. कोहलपुर–११,बााँके
Telecom Technician 1400 2 077/04/01 शेखर बोहरा 9851236272

Computer System Administrator & 

Developer
1320

1171 गण्डकी
Namuna  Sewing Cutting Training Center, नमुना 

वसलाई कट्ाई प्रवशक्षण केन्द्र भानु न.पा.–२ तनहुाँ
Assistant Tailor 390 1 077/04/01 वसता अवधकारी 9846062217

1172 बागमती   

Budhanilkanth Technical Education and Vocational 

Training Center Pvt. Ltd., बुढावनलकण्ठ टे्न्तिकल 

एजुकेशन तथा भोकेशनल ट्र ेवनङ्ग सेन्टर प्रा.वल.बुढावनलकण्ठ 

न.पा.–३,काठमाण्डौ

Computer Operator(Basic Computer 

Application)
220 4 077/04/01 नारद प्रसाद भण्डारी 9851145064

Assistant Plumber 390

Mason 320

Junior Building Electrician 390

1173 बागमती   

Hetauda School of Management and Social 

Sciences Education Pvt. Ltd., हेट्ौडा सु्कल अफ 

म्यानेजमेण्ट एण्ड सोवसयल साइने्सस एजुकेशन प्रा.वल. 

हेट्ौडा–४,मकिानपुर

Commerical Cooking/Baking 792 6 077/04/01 पुरन ब. जोशी 9855067093

General Cook 390

Baker 390

Baristha 390

Professional Cooks 1696

Caregiver 390 077/04/01 वललाराम खड्का 9849303920

1174 गण्डकी
Palhi Technical Institute Pvt. Ltd., पाल्ही टे्न्तिकल 

ईन्तटिचु्यट् प्रा.वल. रामग्राम न.पा.–१,खानेपानी,निलपरासी
Professional Building Electrician 1696 5 077/04/01 सोनु िौधरी

9857046048 

9857046048

Industrial Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

Electric Motor Rewinder 390

Electrical Appliance Repairer 390

1175 बागमती   
Karmbhumi Multiple Technical College, कमसभुमी 

मन्तिपल टे्न्तिकल कलेज,  तारकेश्वर–१०,काठमाण्डौ
Professional Cooks 1696 5 077/04/01 वनमसला कोईराला 9849064056

Baristha 390

Commerical Cooking/Baking 792

Assistant Waiter/Waitress 390

House Keeping Cleaner 390

1176 कणासली

Chandra Surya Multipal Academy, िन्द्र सुयस मन्तिपल 

एकेडेमी प्रा.वल., वबरेन्द्रनगर-०४, सुखेत (साविक: सेन्टर फर 

ररसिस एण्ड इन्टरनेश्नल टे्न्तिकल स्टवडज, वबरेन्द्रनगर-०४, 

सुखेत)

Enterprise Development Facilitator 1400 3 2076/10/29 Dr. Hari Prasad Sharma 9848051236

Reception Cum Cashier 390

Sales Person 390
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1177 बागमती   

Hillstone Academy of Tourism and Hotel 

Management, वहलस्टोन एकेडेमी अफ टु्ररजम एण्ड होट्ल 

म्यानेजमेन्ट, का.म.न.पा.-०३, काठमाण्डौ

Housekeeping Cleaner 390 5 2076/10/20 Achyut Adhikari 9845777777

Waiter/Waitress 390

General Cook 390

Bar Tender 390

Commercial Cooking/Baking 792

1178 कणासली
Bubble Polytechnic Shikxalaya  Pvt. Ltd, बुलबुले 

बहुप्राविवधक वशक्षालय प्रा.वल. विरेन्द्रनगर–४,सुखेत
Enterprise Development Facilitator 1500 1 076/10/20 अम्मर ब. िली 9858070424

1179 लुन्तिनी

Professional Institute of Hospitality Management 

Pvt. Ltd., प्रोफेशनल इन्तटिचु्यट् अफ हन्तिट्ालीट्ी 

म्यानेजमेन्ट प्रा.वल., सैनामैना नगरपावलका-०३, रुपिेही

Hotel Assistant 390 5 076/10/29 Ghanshyam Bhusal 9857051774

Waiter/Waitress 390

General Cook 390

Bar Tender 390

Commercial Cooking/Baking 790

1180 कणासली

Shubham Multi Technical Training Research 

Center Pvt. Ltd., शुभम मन्ति टे्न्तिकल ट्र ेवनङ्ग ररसिस 

सेन्टर प्रा.वल. विरेन्द्रनगर–१२,सुखेत

Computer System Administrator & 

Developer
1320 4 076/10/29 धमसराज लामीछाने 9843434346

Professional Building Electrician 1696

Computer Hardware Technician 390

Junior Building Electrician 390

1181 बागमती   

Google Technical Training Center Pvt. Ltd., गुगल 

टे्न्तिकल ट्र ेवनङ्ग सेन्टर प्रा.वल., 

काठमाण्डौ–५,िाबवहल,काठमाण्डौ

Junior Building Electrician 390 4 076/10/20 वदपेन्द्र कुमार नाल्बो 9851117140

Scafolder 390

Mason 320

Shuttering Carpenter 434

1182 बागमती   
Vocational Training Center, व्यािसावयक प्रवशक्षण केन्द्र 

का.म.न.पा.–२९,काठमाण्डौ
Assistant Beautician 390 1 077/04/01 लन्तक्ष्म महत 9851044650

1183 सुदूरपविम
Betal Training Consultancy, बेताल ट्र ेवनङ्ग कन्सिेन्सी, 

अमरगढी न.पा.–५,डडेल्धुरा
Local Road Supervisor 550 2 076/10/20 टे्क ब.वबि 9848726171

Geo-Engineering Lab Technician 390

1184 बागमती   
Sky Bridge Academy Pvt. Ltd., स्काई वब्रज एकेडेमी 

प्रा.वल., ट्ोखा न.पा.-९,गोगबु,काठमाण्डौ

Computer Operator(Basic Computer 

Application)
220 4 077/04/01 भुिन शमास , नारायण दिाडी

9841369568/ 

9851185272

Computer Hardware Technician 390

Computer Repair & Maintenance 

Technician
390

Computer System Administrator   & 

Developer
1320

1185 बागमती   
Pentagon Academy Hetouda Pvt. Ltd., पेन्टागन 

एकेडेमी हेट्ौडा प्रा.वल. हेट्ौडा-०४,सु्कलरोड,मकिानपुर

Computer Operator(Basic Computer 

Application)
220 6 077/04/01 गोविि िौलागाई 9855030940

Computer Hardware Technician 390

Professional Plumber 1696

Junior Building Electrician 390 2079/03/15

Early Childhood Montessori Facilitator 390

Caregiver 390

1186 बागमती   
Youth Manpower Training Center, युिा जनशन्तक्त 

तावलम केन्द्र, बुढावनलकण्ठ न.पा.–१२,काठमाण्डौ
Dhaka Weaveer 454 3 077/04/01 छमला देिी शमास 9843799633

Hand Embroider 390

Assistant Tailor 390
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1187 बागमती   

EV Skill Development Training Center Pvt. Ltd., ईवभ 

न्तस्कल डेभलपमेण्ट ट्र ेवनङ्ग सेन्टर प्रा.वल. बुढावनलकण्ठ 

न.पा.–८,काठमाण्डौ

Professional Cooks 1696 7 077/04/01 कैलाश प्रसाद अयासल 9849943131

Assistant Waiter/Waitress 390

Baristha 390

House Keeping Cleaner 390

Bar Tender 390

Assistant Beautician 390

Assistant Tailor 390

1188 गण्डकी

Modena Beauty Parlor and Training Center, मोडेना 

बु्यट्ी पालसर एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर गैडाकोट् न.पा.–२, 

निलपुर,बदसघाट् सुस्तापूिस

Assistant Beautician 390 4 077/04/01 सृजना पौडेल 9845207167

Assistant Barber 390 2079/05/12

Assistant Tailor 390

Fashion Designer 460

1189 कोशी
Itahari Polytechnic College, इट्हरी पोवलटे्न्तिकल 

कलेज, इट्हरी उ.म.न.पा. िडा नौं.–४,सुनसरी

Computer Operator(Basic Computer 

Application)
220 4 077/04/01 अजुसन कुमार उपे्रती 9842047397

Computer Repair & Maintenance 

Technician
390

Professional Mason 1696

Scafolder 390

1190 बागमती   

Mary Home Monteswari and Training Centre, मेरी 

होम मने्टश्वरी तथा ट्र ेवनङ्ग सेन्टर िन्द्रावगरी न.पा.–१५, 

वतनथाना, काठमाण्डौ

Early Childhood Montessori Facilitator 390 4 077/04/01 सवबता बसे्नत 9841436006

Psychosocial Counselor 780

Paralegal Assistant 415

Singer 390

1191 कोशी

Kent International Institute of Hospitality 

Management Pvt. Ltd., केन्ट इन्टरनेशनल ईन्तटिचु्यट् अफ 

हन्तिट्ावलट्ी म्यानेजमेण्ट प्रा.वल., इट्हरी 

उ.म.न.पा.–६,सुनसरी

Bar Tender 390 5 077/04/01 वकरन वबि
9842430599/ 

025588881

Commerical Cooking/Baking 792

Baristha 390

 Waiter/Waitress 390

Room Attendant 390

1192 कोशी
Nebiko Beauty Parlor & Training Centre, नेवबको 

बु्यट्ी पालसर एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, धरान–३,सुनसरी
Assistant Beautician 390 3 077/04/01 नेवबका शाही 9842063960

Assistant Tailor 390

Assistant Barber 390

1193 बागमती   

Interskaff Safety Training Solutions Pvt. 

Ltd.,इन्टरस्काफ सेफ्टी ट्र ेवनङ्ग सोलुसन प्रा.वल., ट्ोखा न.पा. 

िडा न.–१०,धापासी,काठमाण्डौ

Mason 320 7 077/04/01 टे्कबहादुर पौडेल 9851021578

Bar Bender 390

Scafolder 390

Assistant Plumber

Assistant Furniture Maker 390 2079/03/15

Junior House Painter 152

General Carpenter 390

1194 बागमती   

ATC Atusa Boutique Training Center and 

Designing Fashion School Pvt., ए.वट्.सी.आतुसा बुवट्क 

ट्र ेवनङ्ग सेन्टर एण्ड वडजाइवनङ फेशन सु्कल प्रा.वल., बनेपा 

न.पा–७,काभे्रपलाञ्चोक

Fashion Designer 460 1 077/04/01 तुयुलन्तक्ष्म शाक्य 9851059828

2079/03/15 kailash parasad aryal ९८४९९४३१३१
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1195 कणासली
Sankalp Media Pvt. Ltd., सौंकल्प वमवडया 

प्रा.वल.विरेन्द्रनगर न.पा. िडा नौं.–६,सुखेत

Computer Operator(Basic Computer 

Application)
220 3 077/04/01 नारायण प्रसाद भट्टराई 9851196985

Computer Hardware Technician 390

Computer System Administrator & 

Developer
1320

1196 लुन्तिनी

Lumbini Astrology and Vastu Services Pvt. Ltd., 

लुन्तिनी ज्योवति तथा िासु्त सेिा प्रा.वल. बुट्िल 

न.पा.–८,रुपिेही

Prarambhik Jyotish 390 2 077/04/01 जनादसन न्यौपाने 9857011511

Sahayak Purohit 670

1197 गण्डकी
Gorkha Integrated Agriculture Centre, गोरखा 

एवककृत कृवि केन्द्र, पालुङट्ार न.पा.िडा नौं.–१०,गोरखा
Village Animal Helth Worker 390 5 076/10/29 कमल प्रसाद भट्ट 9841609940

Poultry Farm Worker 390

Goat Keeper 390

Mushroom Producer 390

Off Season Vegetable Producer 390

1198 गण्डकी
Garden Farmhouse Resort Pvt. Ltd., बगैिा 

फामसहाउस ररसोट् प्रा.वल., गैडाकोट्–११,निलपरासी
Village Animal Helth Worker 390 4 077/04/01 िीरमद् आिायस 9843328628

Community Livestock Assistant 520

Poultry Farm Worker 390

Goat Keeper 390

1199 बागमती   

Abantika Technical and Vocational Institute Pvt. 

Ltd., अिान्तन्टका टे्न्तिकल एण्ड भोकेशनल ईन्तटिचु्यट् प्रा.वल. 

लवलतपुर म.न.पा.–१४,ललवतपुर

Mason 390 8 077/04/01 वबक्रम सुबेदी 9841145858

Assistant Plumber 390

Junior Building Electrician 390

Professional Motor cycle Mechanic 1696

Light Vehicle Mechanic 1696

Assistant Tailor 390 3/15/2079

Assistant Beautician 390

Professional Building Electrician 1996

1200 कणासली

Shivalaya Institute of Technical Studies Pvt. Ltd. 

वशिालय ईन्तटिचु्यट् अफ टे्न्तिकल स्टवडज प्रा.वल. 

भैरिी–४,दैलेख

Computer System Administrator & 

Developer
1320 1 077/04/01 शेखर बोहरा 9851236272

1201 बागमती   

Alpine Technical Education and Research Center 

Pvt. Ltd., अल्पाईन टे्न्तिकल एजुकेशन एण्ड ररसिस सेन्टर 

प्रा.वल.प्रयास मागस–३१,बानेश्वर,काठमाण्डौ

Mason 390 2 076/10/20 वदपेन्द्र बसे्नत 9851080304

Junior Auto Mechanic 390

1202 गण्डकी

Prince Institute of Hospitality Management Pvt. 

Ltd., वप्रन्स ईन्तटिचु्यट् अफ हन्तिट्ावलट्ी म्यानेजमेण्ट 

प्रा.वल.सभागृह िोक,पोखरा–८,कास्की

Baristha 390 5 077/04/01 सौंजय कुमार भुजेल 9856066577

Baker 360

General Cook 390

Assistant Waiter/Waitress 390

House Keeping Cleaner 390

1203 कणासली
Culinary The Hospitality  Center, कुलीनरी द 

हन्तिट्ावलट्ी सेन्टर, वब.न.पा.–४,सुखेत
Professional Cooks 1696 4 077/04/01 केशि कठायत 9849108335

Indian Cuisine Cook 390

Continental Cuisine Cook 390

House Keeping Cleaner 390

1204 बागमती   

Promotional Beauty Parlor & Tuning Centre, 

प्रोत्सहनाज बु्यट्ी पालसर एण्ड टे्वनङ्ग सेन्टर, ल. 

उ.म.न.पा.िडा नौं.– १३,नखु्ख,लवलतपुर

Assistant Beautician 390 1 077/04/01 रेनु राना मगर 9843796204
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1205  कोशी

CTF Training Research Center Pvt. Ltd, 

वस.वट्.एफ.ट्र ेवनङ्ग ररसिस सेन्टर प्रा.वल, .ईट्हरी उ.म.न.पा.िडा 

नौं.–४,ईट्हरी,सुनसरी

Professional Cooks 1696 2 077/04/01 बद्री प्रसाद दाहाल 9851010741

House Keeping Cleaner 390

1206 लुन्तिनी

Login Education and Technical Network Pvt. Ltd., 

लगईन एजुकेशन एण्ड टे्न्तिकल नेट्िसक प्रा.वल. बुट्िल–३ 

गोलपाकस ,रुपिेही

Computer Operator(Basic Computer 

Application)
220 3 077/04/01 राजन वघवमरे 9857070900

Computer Hardware Technician 390

Computer Repair & Maintenance 

Technician
390

1207 बागमती   
Himalayan Institute Pvt. Ltd. वहमालयन ईन्तटिचु्यट् प्रा.वल. 

का.म.न.पा. िडा नौं.–९, काठमाण्डौ
Commerical Cooking/Baking 792 3 077/04/01 तारा देिी शे्रष्ठ 9851141119

Baristha 390

Room Attendant 390

1208 लुन्तिनी

Dang Technical College Pvt. Ltd., दाङ्ग प्राविवधक 

कलेज प्रा.वल. तुन्तल्सपुर उ.म.न.पा.–६,दाङ्ग (SN 394 bata 

वमवत २०८०/८/२६ को वनणसय अनुसार सावबक  Dang 

Polytechnic Institute Pvt.Ltd., दाङ्ग पोवलटे्न्तिक 

इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., तुलसीपुर न.पा.-०६, दाङ्ग बाट् नामसारी भै 

आएको)

Enterprise Development Facilitator 1500 25 077/04/01 दोणस बहादुर ओली 9847885787

Computer Operator(Basic 

Computer Application)
220 24 072/02/029,077/04/01

Bijaya Bahadur 

Thapa,Dorna Bahadur oli

082-523120, 

9847885787

Computer System Administrator 

and Developer
1320

Plumber 390

Mobile Phone Repairer 390

General Cook 390

Waiter/Waitress 390

Continental Cook 390

Commercial Cooking/Baking 792

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

Bar Bender 390

Village Animal Health Worker 390

Mason 390

Stone Layer Mason 390

Security Guard 520

Shuttering Carpenter 390

Furniture Maker 460

Tailor Master 460

Building Electrician 390

Beautician 390

Off Season Vegetable Producer 390

Caregiver 390

Computer Hardware Technician 390

Electric Motor Rewinder 390

Community Agriculture Assistant 390

1209 लुन्तिनी
Rapti Nines Pvt. Ltd., रान्तप्त नाईन्स प्रा.वल. तुन्तल्सपुर 

उ.म.न.पा.–५,दाङ्ग
Telecom Technician 1400 2 077/04/01 दोणस बहादुर ओली 9847885787

Telecom Outside/External Plant  

Technician
943
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1210 बागमती   
Community Health Foundation Pvt. Ltd., सामुदावयक 

स्वास्थ्य प्रवतष्ठान प्रा.वल. का.म.न.पा. िडा नौं.–३१,काठमाण्डौ
Physical Rehabilitation Assistant 490 3 077/04/01 सुयस राई 9849443732

Caregiver 390

Dental Chair Side Assistant 390

1211 गण्डकी

Animal Health Training and Consultancy Services, 

पशु स्वास्थ्य तावलम तथा परामशस सेिा  पोखरा िडा 

नौं.–९,कास्की

Village Animal Helth Worker 390 3 077/04/01 डा.विदुर पाविन, रमेश शमास
9856027083/ 

9802810202

Goat Keeper 390

Poultry Farm Worker 390

1212 मधेश
Para Mount Services & Technology, पारा माउन्ट 

सवभससेज एण्ड टे्िोलोजी,  रामानि िोक,जनकपुर

Computer Operator(Basic Computer 

Application)
220 5 076/10/29 प्रमोद कुमार महिो 9807890771

Computer Hardware Technician 390

Computer System Administrator & 

Developer
1320

Professional Plumber 1696

Professional Carpenter 1696

1213 बागमती   
Om Sanjivani Diagnostics Pvt. Ltd., ओम सौंवजिनी 

डायिोविक प्रा.वल. कालोपुल–७,काठमाण्डौ
Caregiver 390 2 076/10/20 नि वकशोर शाह 9841517308

Community Ear Health Worker 400

1214 लुन्तिनी

Hi Tech Information Technology Pvt. Ltd., हाई टे्क 

इनफमेसन टे्िोलोजी प्रा.वल., तुल्सीपुर उ.म.न.पा. िडा नौं.– 

५,दाङ्ग

Computer Operator(Basic Computer 

Application)
220 3 077/04/01 यम बहादुर सोती 9847875648

Computer Hardware Technician 390

Computer System Administrator & 

Developer
1320

1215 बागमती   

International Consulting Yonder Advance Pvt. Ltd., 

ईन्टरनेशनल कन्सिीङ्ग योन्डर एड्भान्स प्रा.वल. का.म.न.पा. 

िडा नौं.–२८,काठमाण्डौ

Receptions Cum Cashier 390 3 077/04/01 प्रताप लामा 9808049358

Sales Person 390

Co-Operative Manager 600

1216 बागमती   
Campaign for Development Nepal, विकासको लावग 

अवभयान नेपाल,  हेट्ौडा–५,मकिानपुर
Security Guard 460 2 077/04/01 सिोि पौडेल,वनतेश लावमछाने

9855031455/9855

074643

Fashion Designer 460

1217 बागमती
Hetauda Institute of Technical Education, हेट्ौडा 

ईन्तटिचु्यट् अफ टे्न्तिकल एजुकेशन,  हेट्ौडा–५,मकिानपुर
Electrical Appliance Repairer 390 3 077/04/01

वबना देिकोट्ा,वनतेश 
लावमछाने

9845503101/ 

9855074643

Industrial Electrician 390

Electro mechanical Technician 780

1218 गण्डकी
Western Multitechnical Academy Pvt. Ltd, पविमाञ्चल 

मन्तिेन्तिकल एकेडेमी प्रा.वल. पोखरा–०९,कास्की
Mobile Phone Repairer 390 3 077/04/01

नारायण सुिेदी,वनतेश 

लावमछाने

9851003885/ 

9855074643

Computer Hardware Technician 390

Radio TV Repairer 460

1219 लुन्तिनी

Rightstep Education Academy Kapilvastu Pvt. Ltd., 

राईट्से्टप एजुकेशन एकेडेमी कवपलिसु्त प्रा.वल. वशिराज 

न.पा.–५,कवपलिसु्त

Computer Hardware Technician 390 2 077/04/01 वदपेन्द्र शमास पौडेल 9857056007

Computer System Administrator & 

Developer
1320

1220 लुन्तिनी
Siddhartha Polytechnical College,  वसद्धाथस 

पोवलटे्न्तिकल कलेज,  बुट्िल–९,रुपिेही
Junior Building Electrician 390 7 076/10/29 अविसन िन्द्र आिायस 9857032329

Computer Operator(Basic Computer 

Application)
220

215/275 Generated date 12/15/2025



S.N. Province Institute/ Address
Temporary Affiliated Program 

and Quota
Duration Total Program Approved Date Chairman Tel No.

Caregiver 390 2079/04/23

Bar Tender 390

Commercial Cooking / Baking 390

Barista 390

Assistant Waiter/Waiterless 390

1221 कणासली

Madhyapachim Training and Research Centre, 

मध्यपविम ट्र ेवनङ्ग एण्ड ररसिस सेन्टर,  विरेन्द्रनगर न.पा.– 

१०,सुखेत

Library Assistant 390 5 077/04/01
वबनोद लम्साल, जीिराज 

लम्साल
9858056310

Enterprise Development Facilitator 1500

Village Animal Health Worker, 

Revised
390 2079/05/09

Caregiver 390

Psychosocial Counselor 780

1222 लुन्तिनी
MVD Multiple Academy, एम.वि.वड मन्तिपल एकेडेमी,  

कोहलपुर–११,बााँके
Computer Hardware Technician 390 2 077/04/01 मोहन खड्का 940397355

Computer System Administrator & 

Developer
1320

1223 गण्डकी

Arava Nepal Modern Agriculture Company Ltd., 

आराभा नेपाल मोडसन एग्रीकल्िर कम्पनी वल.,  सुिरबजार 

न.पा.–३,लमजुङ्ग

Community Livestock Assistant 422 5 077/04/01 कृष्ण प्रसाद बजगाई 9855069326

Village Animal Health Worker 390

Nursery & Garden Assistant 390

Off Season Vegetable Producer 390

Community Agriculture Assistant 390

1224 बागमती   
Olgapuri Social Enterprise, ओल्गापुरी सोवसयल 

इन्टरप्राइज,  लवलतपुर–२२,लवलतपुर
Professional Plumber 1696 8 076/10/20 वतलक ब.लामा,मदन खड्का

9851074115/ 

9856039823

Professional Carpenter 1696

Professional Building Electrician 1696

Professional Welder 1696

Professional Aluminum Fabricator 1696

Junior Garment Fabricator 390 2080/04/08
मान  बहादुर छेिी

अजुसन न्यौपाने
9857830359 9846162013

Assistant Furniture Maker 390

Assistant Plumber 390

1225 कणासली
Surkhet Horizon Polytechnic School, सुखेत होराइजन 

बहुप्राविवधक वशक्षालय , विरेन्द्रनगर न.पा.–३,सुखेत
Professional Plumber 1696 3 077/04/01 वजिन प्रसाद सुिेदी 9851126207

Professional Carpenter 1696

Computer System Administrator & 

Developer
1320

1226  कोशी
Mathura Devi Technical Institute Pvt. Ltd., मथुरा देिी 

टे्न्तिकल ईन्तटिचू्यट् प्रा.वल. इनरुिा–१,सुनसरी
Community Ear Health Worker 400 3 076/10/20 पूनम न्यौपाने 9846283201

Dental Chair Side Assistant 390

Village Nature Cure Worker 6 months

1227 लुन्तिनी
Kohalpur Technical College Pvt. Ltd., कोहलपुर 

टे्न्तिकल कलेज प्रा.वल.कोहलपुर–११,बााँके
Computer Hardware Technician 390 6 070/05/11 081 541761

Computer System Administrator & 

Developer
1320 077/04/01 श्याम वसौंह

9848061767/ 

9815517004

Computer Operator(Basic Computer 

Application)
220

Junior Building Electrician 390

Radio TV Repairer 460

Mobile Phone Repairer 390
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1228 गण्डकी

Yeti Technical Education and Multiple Colleges, यती 

टे्न्तिकल एजुकेशन एण्ड मन्तिपल कलेज गोरखा न.पा.– 

९,गोरखा

Poultry Farm Worker 390 8 077/04/01 विजय पुडासैनी 9851072187

Goat Keeper 390

Nursery & Garden Assistant 390

Off Season Vegetable Producer 390

Mushroom Producer 390

Early Childhood Montessori Facilitator 390 2079/05/12

Caregiver 390

Assistant Beautician 390

1229 कणासली
Sunrise Computer and Education Institute, सनराईज 

कम्प्पु्यट्र एण्ड एजुकेशन, ईन्तटिचू्यट्, गभासकोट् न.पा.–८,सुखेत
Professional Building Electrician 1696 2 077/04/01 सिोि वि.क 9802545090

Mobile Phone Repairer 390

1230 बागमती   
Manakamana Technical Institute Pvt. Ltd., मनकामना 

टे्न्तिकल ईन्तटिचु्यट् प्रा.वल.वसद्धलेख– ७,धावदङ्ग
Dairy Product/Sweet Maker 550 5 077/04/01 गुणराज आिायस 9841441749

Community Livestock Assistant 422

Off Season Vegetable Producer 390

Community Agriculture Assistant 390

Mushroom Producer 390

1231 लुन्तिनी

Dalit Human Rights Monitoring Committee, दवलत 

मानि अवधकार वनगरानी सवमवत,  वशिराज न.पा.– 

५,कवपलिसु्त

Computer Operator(Basic Computer 

Application)
220 1 076/10/29 वमना पररयार 9857050288

1232 लुन्तिनी
Hello Save the Children Nepal, नमसे्त बाल बिाउ 

नेपाल, बुट्िल–६,रुपिेही
Psychosocial Counselor 780 2 076/10/29 जगन्नाथ िस्याल 9857037774

Paralegal Assistant 415

1233 सुदूरपविम

National Environment and Equal Development 

Society (NIDS Nepal), राविर य िातािरण तथा सम विकास 

समाज(वनड्स नेपाल) वभमदि न.पा.–१८ कञ्चनपुर

Poultry Farm Worker 390 4 076/10/20 भिराज रेग्मी 9858750128

Off Season Vegetable Producer 390

Herbal Farm Worker 390

Banana Farming Technician 390

1234 कोशी

National Skill Development and Research Centre, 

नेशनल न्तस्कल डेभलपमेण्ट एण्ड ररसिस सेन्टर,  इनरुिा 

नगरपावलका –२,सुनसरी

Computer Operotar(Basic Computer 

Application )
220 5 077/04/01 विरेन्द्र कुमार शाह 9852041051

Computer Hardware Technician 390

Junior Grament Fabricator 390 2080/11/30

Professional Accountant 1696

Professional Computer Hardware And 

Network Technician
1696

1235 बागमती   

New Shumi Beauty Parlor and Training Centre, नू्य 

शुवम बू्यट्ीपालसर तथा प्रवशक्षण केन्द्र,  रत्ननगर 

न.पा.–१,वितिन

Assistant Beautician 390 1 077/04/01 सुवनता शे्रष्ठ 9845161850

1236 कोशी
Om Sai Technical Institute Pvt. Ltd., ओम साई 

टे्न्तिकल ईन्तटिचू्यट् प्रा.वल. विराट्नगर म.न.पा.–४,मोरङ्ग
Poultry Farm Worker 390 10 077/04/01 दोणसिायस पौडेल 9852089231

Goat Keeper 390

Off Season Vegetable Producer 390

Beekeeper 460

Mushroom Producer 390

Assistant Beautician 390 079.03.15

Assistant Tailor 390

Care Giver 390 2082/01/26 द्रोणिायस पौदेल 9852089231
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Junior building Electrician 390

Barista 390

1237 बागमती   

Sana Orientation and Training Center Pvt. Ltd, सना 

ओररयने्टसन एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर प्रा.ली. पोखरा न.पा. िडा 

नौं–९,कास्की

General Cook 390 4 077/04/01 सवदक्षा थापा उप्रती 9802839540

Baristha 390

House Keeping Cleaner 390

Fast Food Cook 390

1238 गण्डकी

Himchuli Technical Training Institute Pvt. Ltd., 

वहमिुली टे्न्तिकल ट्र ेवनङ्ग ईन्तटिचू्यट् प्रा.ली. पोखरा 

–११,कास्की

Hand Embroider 390 3 077/04/01 वदपक प्रकाश आिायस 9856067976

Assistant Tailor 390

Assistant Beautician 390

1239 गण्डकी
Merit Technical Training Institute Pvt. Ltd., मेररट् 

टे्न्तिकल ट्र ेवनङ्ग ईन्तटिचू्यट् प्रा.ली. पोखरा म.न.पा.–८,कास्की
Hand Embroider 390 6 077/04/01 सुदशसन रेग्मी 9851018899

Assistant Tailor 390

Assistant Beautician 390

Mobile Phone Repair Technician 390 2079/05/12

Building Electrician 520

General Cook 390

1240 बागमती   
Rashtik Himalayan Adventures Pvt. Ltd, रविक 

वहमालयन एड्भेञ्चर प्रा.ली.बालुिाट्ार–४,काठमाण्डौ
General Cook 390 5 077/04/01 पे्रम वछररङ्ग शेपास 9803000055

Baristha 390

Bar Tender 390

Trekking Guide 260

Hotel Assistant 390

1241 कोशी

Panchadevi Technical Training Center Pvt. Ltd, 

पञ्चदेिी टे्न्तिकल ट्र ेवनङ्ग सेन्टर प्रा.ली ईट्हरी 

उ.म.न.पा.–८,सुनसरी

Assistant Beautician 390 2 077/04/01 िन्द्रकला िौधरी 9842034660

Assistant Tailor 390

1242 कोशी
Asian Hospitality Academy Pvt. Ltd, एवशयन 

हन्तिट्ावलट्ी एकेडेमी प्रा.ली, ईट्हरी,सुनसरी
General Cook 390 4 077/04/01 बल ब.घले

9851001126/ 

9812351271

Indian Cuisine Cook 390

Waiter/Waitress 390

Continental Cuisine Cook 390

1243  कोशी

Birat School of Hospitality Management Pvt. Ltd, 

विराट् सु्कल अफ हन्तिट्ावलट्ी म्यानेजमेन्ट प्रा.ली., 

विराट्नगर–३,मोरङ्ग

Baristha 390 5 077/04/01 आभाि थापा 9802720408

General Cook 390

Waiter/Waitress 390

Commerical Cooking/Baking 792

Bar Tender 390

1244 बागमती   
Sarwangin Bikas Kendra, सिसवङ्गण विकास केन्द्र, वपखेल 

िााँगुनारायण न.पा.–४,भक्तपुर

Computer Operator(Basic Computer 

Application)
220 1 077/04/01 दुगास ब.के.सी. 9841412566

1245 सुदूरपविम

Khaptad International College for Hotel 

Management, खप्तड इन्टरनेशनल कलेज फर होट्ल 

म्यानेजमेट्,  लम्प्कीिुहा न.पा.–२,कैलाली

Commerical Cooking/Baking 792 4 077/04/01 तपेन्द्र रािल,रमेश बट्ाला
9848427455 

9849004138

Bar Tender 390

Waiter/Waitress 390

House Keeping Cleaner 390

1246 कोशी
Lotus Multi Tanning Pvt. Ltd., लोट्स मन्ति टे्वनङ्ग 

प्रा.वल. इट्हरी–६,सुनसरी

Computer Operator(Basic Computer 

Application)
220 5 077/04/01

हेमवजिन वनरौला,विजय 
अवधकारी

9842034535/ 

9835207013
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Computer Hardware Technician 390

Computer Repair & Maintenance 

Technician
390

Computer System Administrator & 

Developer
1320

Caregiver 390 2079/03/15

1247 गण्डकी

Kawasoti Institute of Hotel Management Pvt. Ltd., 

कािासोती ईन्तटिचू्यट् अफ होट्ल म्यानेजमेण्ट प्रा.ली. 

कािासोती न.पा.–२,निलपरासी

Indian Cuisine Cook 390 4 077/04/01 नारायण कुमाल 9866431818

Chiness Cuisine Cook 390

Waiter/Waitress 390

Continental Cuisine Cook 390

1248 कोशी
Kavya Maxplay Pvt. Ltd., काव्य म्याक्सपे्ल प्रा.ली. 

उलासबारी–७,मोरङ्ग
Psychosocial Counselor 780 1 077/04/01

विश्वास ढकाल,  वमनराज 
अवधकारी

9841526730/ 

9841526780

1249 बागमती   
Yuraka Asian Education Pvt. Ltd., युराका एवशयन 

एजुकेशन प्रा.ली. नयाबानेश्वर,काठमाण्डौ
Commerical Cooking/Baking 792 4 077/04/01 प्रिीण कुमार झा 9851157058

General Cook 390

House Keeping Cleaner 390

Professional Cook 1696

1250 कोशी
Aryata Training and Research Centre, आयासता तालीम 

तथा अनुसन्धान केन्द्र, म.न.पा. िडा नौं.–४,मोरङ्ग

Computer Operator(Basic Computer 

Application)
220 9 077/04/01 सुरेश भट्टराई

9862186965/ 

9819713915

Computer Repair & Maintenance 

Technician
390

Computer Hardware Technician 390

Offset Press Operator 390

Junior Building Electrician 390

Assistant Plumber 390 2079/03/15 वजतेन्द्र कुमार झा 9802754150

Mason 390

Junior House Painter 152

Mobile Phone Repair Technician 390

1251 कोशी
Prasiddhi Technical Institute Pvt. Ltd., प्रवसन्तद्ध 

टे्न्तिकल ईन्तटिचू्यट् प्रा.ली. म.न.पा. िडा.न. ौुं –१,मोरङ्ग
Mushroom Producer 390 5 077/04/01 गजेन्द्र झा,िन्द्र मोहन िौधरी

9802754150/ 

9819713915

Off Season Vegetable Producer 390

Banana Farming Technician 390

Community Agriculture Assistant 390

Junior  Fishery Technician 390

1252 सुदूरपविम

Planet Vocational Training Education Pvt. Ltd.. 

प्लानेट् भोकेशनल ट्र ेवनङ एजुकेशन प्रा.वल., 

गोदािरी–२,अिरीया,कैलाली

Computer Operator(Basic Computer 

Application)
220 4 077/04/01

पुष्कर शमास जोशी,केशब 
कु.शे्रष्ठ

9868412449/ 

9851184439

Computer Repair & Maintenance 

Technician
390

Computer Hardware Technician 390

Computer System Administrator & 

Developer
1320

1253 लुन्तिनी
Rapti Engineering College, राप्ती ईन्तटजवनयरीङ्ग कलेज, 

घोराही–१६,दाङ्ग
Mason 320 5 076/10/29 शैलेन्द्र वगरी 9837832329

Assistant Plumber 390

Computer Repair & Maintenance 

Technician
390

Junior Building Electrician 390

Computer Hardware Technician 390
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1254 बागमती   

Crystal Dental Hospital and Institute of Health 

Science Pvt. Ltd., वक्रिल डेण्टल हन्तिट्ल एण्ड ईन्तटिचू्यट् 

अफ हेल्थ साईन्स प्रा.वल.मध्यपुर वठमी न.पा.िडा 

न. ौुं –३,भक्तपुर

Dental Chair Side Assistant 390 2 077/04/01 अचु्यत प्रसाद भट्ट 9851173006

Dental Lab Mechanic 390

1255 बागमती   
Central College of Business Management, सेन्टरल 

कलेज अफ विजनेश म्यानेजमेण्ट, वसनामौंगल–९, काठमाण्डौ
Professional Cooks 1696 5 076/10/20 पारस शे्रष्ठ 9851032275

Waiter/Waitress 390

Baristha 390

Commerical Cooking/Baking 792

Indian Cuisine Cook 390

1256 कोशी
Smriti  Sip Bikash Kendra, सृ्मती सीप विकास केन्द्र, 

बराह के्षि–१०,सुनसरी
Assistant Tailor 390 1 077/04/01 स्मीता पोखरेल 9814304063

1257 कोशी

D. Eastern Empire Institute of Hotel Managemen, 

वड.ईिनस एम्पायर ईन्तटिचू्यट् अफ होट्ल म्यानेजमेण्ट,  

उलासबारी–७,मोरङ्ग

Bar Tender 390 5 077/04/01 सुवनल काकी,रेवजना वबि 9860921639

Commerical Cooking/Baking 792

Baristha 390

Waiter/Waitress 390

General Cook 390

1258 कोशी

Nimble International Educational Consultancy Pvt. 

Ltd., वनिल ईन्टरनेशनल एजुकेशनल कन्सिेन्सी प्रा.वल.,  

विराट्नगर–९,मोरङ्ग

Computer Operator(Basic Computer 

Application)
220 4 077/04/01 सुमन कावलकोटे् 9852077701

Computer Repair & Maintenance 

Technician
390

Computer Hardware Technician 390

Computer System Administrator & 

Developer
1320

1259 बागमती   
Om Samaj Educational Institute, ओम समाज शैवक्षक 

प्रवतष्ठान का.म.न.पा.–३४,काठमाण्डौ
Professional Plumber 1696 5 077/04/01 वलमेन्द्र पौडेल 9821055656

Professional Mason 1696

Telecome Technician 1400

Professional Building Electrician 1696

Professional Motor cycle Mechanic 1696

1260 कोशी KL Academy, के.एल.एकेडेमी प्रा..वल.धरान–१०,सुनसरी General Cook 390 3 077/04/01 मधुसुधन कोइराला 9863485880

Baristha 390

Room Attendant 390

1261 मधेश

Nobel Institute of Engineering and Technology, 

नोबेल ईन्तटिचू्यट् अफ ईन्तटजवनयरीङ्ग एण्ड टे्िोलोजी, 

बवदसबास–४,महोिरी

Assistant Plumber 390 10 076/10/29
कन्चन कुमार िौधरी

राम कुमार ठाकुर
9801620720 9816821262

Mason 390

General Carpenter 460

Construction Worker 390

Local Road Supervisor 550

Junior Building Electrician 390 2079/05/09

Electrical Appliances Repairer 390

Industrial Electrician 390

Mobile Phone Repair Technician 390

Electric Motor Rewinder 390

1262 लुन्तिनी
King's International College Pvt. Ltd., वकङ्स 

इन्टरनेशनल कलेज प्रा.वल. वतलोिमा–२,रुपिेही
Professional Cook 1696 11 076/10/29 सागर थामी,राशी खनाल

9841837114/ 

9857032429

Continental Cuisine Cook 390
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Baker 390

Baristha 390

Bar Tender 390

Assistant Plumber 390 2079/04/23 सुमन ढुौंगाना 9846000030

Mason 390 २०८१।०४।१५ राजन नेपाली

Junior Building Electrician 390

Assistant Aluminium Fabricator 180

Junior House Painter 152

Assistant Welder 550

1263 लुन्तिनी
Buddha Training Centre, बुद्ध ट्र ेवनङ सेन्टर, 

बुट्िल–१६,रुपिेही
Solar PV Technician 460 4 076/10/29 टे्कनारायण काफे्ल

9845794719/ 

9847591287

Junior Building Electrician 390

Electric Motor Rewinder 390

Computer Hardware Technician 390

1264 कोशी
Dhanad Training Center Pvt. Ltd., धनद तालीम केन्द्र 

प्रा.वल., सुिरहरैिा–४,मोरङ्ग
Plumber 390 5 077/04/01 विजय खरेल 9851006643

Mason 390

General Carpenter 460

Bar Bender 390

Shuttering Carpenter 434

1265 लुन्तिनी
Golden Gate Multiple Academy, गोरे्ल्न गेट् मन्तिपल 

एकेडेमी, कोहलपुर–११,बााँके

Computer System Administrator & 

Developer
1320 1 076/10/29 अशोक भण्डारी

9847246903/ 

9868253974

1266 बागमती   

Advance and Progressive Agro Industries Pvt. Ltd., 

एड्भान्स एण्ड प्रोगे्रवसभ एग्रो इन्तन्डन्तस्टज 

प्रा.वल.,शृ्रजनानगर,भक्तपुर

Vegetable Processor 550 5 076/10/20 महेश पौडेल 9851202182

Poultry Farm Worker 390

Beekeeper 460

Mushroom Producer 390

Off Season Vegetable Producer 390

1267 बागमती   
Inlight Skill Pvt. Ltd., इनलाईट् न्तस्कल प्रा.वल. 

बागबजार,काठमाण्डौ
Assistant Massage Therapy 420 4 077/04/01 मेनुका खड्का 9843420583

Caregiver 390

Dental Chair Side Assistant 390

Physical Rehabilitation Assistant 490

1268 कणासली
Surkhet Model Technical School Pvt. Ltd., सुखेत 

मोडेल प्राविवधक वशक्षालय प्रा.वल. विरेन्द्रनगर–६,सुखेत
Computer Hardware Technician 390 2 077/04/01 पसे नेपाली

9868027428/ 

9808199872

Computer System Administrator & 

Developer
1320

1269 कोशी
International Multipurpose Skills Academy, 

इन्टरनेशनल मिीपपोज स्कील एकेडेमी ईट्हरी–४,सुनसरी
Assistant Beautician 390 1 077/04/01 बसि कुमार कट्िाल 9851077817

1270 बागमती   

World Heritage Hotel & Apartment Pvt. Ltd., िल्रड 

हेररटे्ज होटे्ल एण्ड अपाट्समेण्ट प्रा.वल., 

का.म.न.पा.–२५,काठमाण्डौ

Professional  Cook 1696 5 076/10/20 वसनु्ध मानन्धर
9851066000/ 

9841517308

Continental Cuisine Cook 390

Fast Food Cook 390

Baristha 390

General Cook 390

1271 बागमती   

World Wide Institute of Hotel Management, िर्ल् 

िाइड ईन्तटिचू्यट् अफ होट्ल म्यानेजमेण्ट, लवलतपुर 

म.न.पा.–१२,लवलतपुर

Commerical Cooking/Baking 792 4 076/10/29 सरोज खड्काबाट् 9849057748

General Cook 390
सन्तटजत् थापा को नाममा 

पररितसन भएको
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Baker 390

Baristha 390

1272 कोशी
East Nepal Technical College, इि नेपाल टे्न्तिकल 

कलेज,  सुिरहरैिा न.पा.–३,मोरङ्ग
Professional Building Electrician 1696 3 077/04/01 शमु्भ धमला 9842571604

Industrial Electrician 390

Junior Building Electrician 390

1273 कोशी
Green Era Training and Services, ग्रीन एरा ट्र ेवनङ एण्ड 

सवभससेज्,  विराट्नगर–५, मोरङ्ग
Psychosocial Counselor 780 1 077/04/01 से्वता कुमारी शे्रष्ठ,सवदप वघवमरे

9862355248/ 

9840093399

1274 लुन्तिनी

Jaljala Technical College and Training Centre, 

जलजला टे्न्तिकल कलेज एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर, घोराही 

उ.म.न.पा.–१५,दाङ्ग

Enterprise Development Facilitator 1500 1 076/10/29 िन्द्र बहादुर खड्का 9857835314

1275 मधेश
Lahan Polytechnic College, लहान पोवलटे्न्तिक कलेज, 

लहान लहान–६,वसरहा
Scafolder 390 5 077/04/01 प्रविन यादि अरविि यादि

9841404841/ 

9842848100

Mason 320

Local Road Supervisor 550

Assistant Plumber 390

Junior Building Electrician 390

1276 बागमती   

Bright Hospitality and Training Centre, ब्राईट् 

हन्तिट्ावलट्ी एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर प्रा.वल., 

का.म.न.पा.–२६(साविक का.म.न.पा.–२९),काठमाण्डौ

Indian Cuisine Cook 390 2 077/04/01 महेश सुिेदी 9868318632

Waiter/Waitress 390

1277 कणासली
D. B. College Pvt. Ltd., वड.वब.कलेज प्रा.वल. 

विरेन्द्रनगर–८,सुखेत

Computer System Administrator & 

Developer
1320 1 077/04/01 वदल ब.भण्डारी,

9858051877/ 

9848234198

1278 बागमती   

Nepal Valley Engineering and Auto Works Pvt. Ltd., 

नेपाल भ्याली ईन्तटजवनयरीङ्ग एण्ड अट्ो िकस श प्रा.वल. 

का.म.न.पा.–१६,काठमाण्डौ

Assistant Welder 550 1 077/04/01 सीताराम रेग्मी,सररता काकी
9851022096/ 

9843244347

1279 बागमती   

Opinion Research and Development Pvt. Ltd., 

ओवपवनयन ररसिस एण्ड डेभलपमेण्ट प्रा.वल., 

का.म.न.पा.–११,काठमाण्डौ

Early Childhood Montessori Facilitator 390 1 077/04/01 सुरेन्द्र न्यौपाने 9851036385

1280 गण्डकी

Pokhara Technical Training and Research Center, 

पोखरा प्राविवधक तालीम तथा अनुसन्धान केन्द्र रानीपौिा–११, 

पोखरा

Caregiver 390 5 077/04/01 प्रिण्ड बहादुर शे्रष्ठ 985029964

Junior Building Electrician 390 2079/06/30 रमा थपवलया 9856029964

Computer Operator(Basic Computer 

Application)
220

Mobile Phone Repair Technician 390

Computer Hardware Technician 390

1281 कोशी Naya Sansar, नयााँ सौंसार, ईट्हरी उ.म.न.पा.–४,सुनसरी Herbal Farm Worker 390 5 077/09/29 खगेन्द्र ओली,वनमसल बराल 9842504229

Flower Decorator 390

Nursery & Garden Assistant 390

Mushroom Producer 390

Off Season Vegetable Producer 390

1282 सुदूरपविम

Nexus Education Network Research Center Pvt. 

Ltd., नेक्सस एजुकेशन नेट्िकस  ररसिस सेन्टर  प्रा.वल. 

धनगढी,कैलाली

Bar Tender 390 5 077/09/29 यज्ञराज जोशी 9851003167

Commerical Cooking/Baking 792

Baristha 390

Waiter/Waitress 390

House Keeping Cleaner 390

1283  कोशी
Sunsari Development Center, सुनसरी विकास केन्द्र, 

इट्हरी–३,सुनसरी
Herbal Farm Worker 390 5 077/09/29 खगेद्र ओली,वनमसल बराल

9842504229/ 

9852029258

Herb Processor 460
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Nursery & Garden Assistant 390

Fruit Processor 390

Off Season Vegetable Producer 390

1284 कोशी
Inkha Poly Clinic, इटखा पोली न्तिवनक प्रा.वल 

ईट्हरी–४,सुनसरी
Denetal Chair Side Assistant 390 4 077/09/29 खगेन्द्र ओली 9842504229

Dental Lab Mechanic 390

Assistant Massage Therapy 420

Caregiver 390

1285 मधेश

Jai Rajdevi Engineering Service and Training 

Center Pvt. Ltd., जय राजदेिी ईन्तटजवनयररङ्ग सवभसस एण्ड 

ट्र ेवनङ सेन्टर प्रा.वल.जनकपुर–७,धनुिा

Professional Plumber 1696 5 077/04/01 रवि शौंकर मण्डल 9842548885

Professional Carpenter 1696

Professional Building Electrician 1696

Professional Mason 1696

Bar Bender 390

1286 कोशी

Muskan Engineering Technical Institute Pvt. Ltd., 

मुस्कान ईन्तटजवनरररङ्ग टे्न्तिकल ईन्तटिचू्यट् प्रा.वल. वितासमोड 

न.पा.–९, झापा

Assistant Welder 550 2 077/09/29 प्रकाश आिायस 9813163928

Metal Work Helper 367

1287 मधेश

Dalit Women and Child Girls Service Center Nepal, 

दवलत मवहला तथा बाल बावलका सेिा केन्द्र नेपाल, 

कट्हररया–६,रौतहट्

Assistant Tailor 390 1 077/09/29 सहदेि पासिान 9845120317

1288 कोशी
Novel Computer Center, नोभेल कम्प्पु्यट्र सेन्टर, दुहिी 

न.पा.–५,सुनसरी

Computer Operator(Basic Computer 

Application)
220 1 077/09/29 रामनारायण िौधरी 9844048842

1289 लुन्तिनी

G.P.R.S.I.T.Sorum and Training Center, 

वज.वप.आर.एस.आई.वट्.सोरुम एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर, राजापुर 

न.पा.– ४,बवदसया

Computer Operator(Basic Computer 

Application)
220 3 077/04/01 राजेश थारु 9848254875

Computer Repair & Maintenance 

Technician
390

Junior Building Electrician 390

1290 कोशी

Ritz College of Hotel Management Pvt. Ltd., ररट््ज 

कलेज अफ होटे्ल म्यानेजमेण्ट प्रा.वल. ईट्हरी उ.म.न.पा. 

िडा नौं.– ६,सुनसरी

Commerical Cooking/Baking 792 5 077/40/01 पुष्प अवधकारी 9844304974

Assistant Waiter/Waitress 390

Room Attendant 390

Hotel Assistant 390

Indian Cuisine Cook 390

1291 लुन्तिनी
Joint Vision Multi Technical Institute, जोईन्ट वभजन 

मन्ति टे्न्तिकल ईन्तटिचू्यट्, रेसुङगा न.पा.–१,गुल्मी
Enterprise Development Facilitator 1500 1 077/09/29 फस स बहादुर नेपाली

984789659/ 

9846121186

1292 बागमती   
 Joint Vision Consultancy, जोइन्ट वभजन कन्सिेन्सी, 

का.म.न.पा. िडा नौं.–१६,काठमाण्डौ
Hotel Assistant 390 7 077/09/29 रामनाथ पोखरेल

9841800307,

 9846121183

Assistant Waiter/Waitress 390

Trekking Guide 260

House Keeping Cleaner 390

Caregiver 390 2079/03/15

Security Guard 460

Fashion Designer 460

1293 बागमती   
Gorkha Force and Service Pvt. Ltd., गोखास फोसस एण्ड 

सवभसस पा.वल., का.म.न.पा.–३२,काठमाण्डौ
Security Guard 460 1 076/10/20 लोक बहादुर खिी

9851094121/ 

9803450574

1294 बागमती   

International Institute of Fashion Technology Pvt. 

Ltd., इन्टरनेशनल इन्तटिचू्यट् अफ फेशन टे्िोलोजी प्रा.वल., 

का.म.न.पा,–२८,काठमाण्डौ (साविक का.म.न.पा.–३१, 

काठमाण्डौ

Fashion Designer 460 1 077/09/29
फुपु तेन्तटजङ शेपास,शारदा 

िेम्प्जोङ
9851097042/ 

9851123784
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1295 बागमती   

Mega Institution of Hospitality Management Pvt. 

Ltd., मेगा ईन्तटिचू्यसन अफ हन्तिट्ावलट्ी म्यानेजमेण्ट प्रा.वल. 

हेट्ौडा–४,मकिानपुर

Commerical Cooking/Baking 792 3 077/09/22 वििेक दाहाल 9811213987

Baristha 390

Assistant Waiter/Waitress 390

1296 मधेश

Sunrise Technical Training Center Pvt. Ltd., 

सनराईज टे्न्तिकल ट्र ेवनङ सेन्टर प्रा.वल., जनकपुर 

उ.म.न.पा.–९,धनुिा

Room Attendant 390 5 076/10/29 लन्तक्ष्म न्यौपाने,
9845056101/ 

9844026531

Baker 390

General Cook 390

Assiatant Waiter/Waitress 390

House Keeping Cleaner 390

1297 कोशी
Swarojgar Training Center Pvt. Ltd., स्वरोजगार ट्र ेवनङ 

सेन्टर प्रा.वल., ईट्हरी–६,सुनसरी
Junior Building Electrician 390 4 077/09/29 ट्ौंक भण्डारी 9862035584

Industrial Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

Electric Motor Rewinder 390

1298 लुन्तिनी
Multi Technical Academy, मन्ति टे्न्तिकल एकेडेमी, 

तुलसीपुर उ.म.न.पा.–५,दाङ्ग

Computer System  Administrator & 

Developer
1320 1 077/09/29 सुमन ओली 9863617351

1299 गण्डकी
Achievers Journey Pvt. Ltd., एविभसस जनी प्रा.वल. 

पोखरा–४,कास्की

Computer Operator(Basic Computer 

Application)
220 3 077/04/01 प्रवतभा गैरे 9856037383

Computer Hardware Technician 390

Assistant Plumber 390

1300 बागमती   
Cosmic Training Center Pvt. Ltd., कन्तस्मक ट्र ेवनङ 

सेन्टर प्रा.वल. का.म.न.पा.–१०,काठमाण्डौ
Scafolder 390 5 076/10/29 कल्पना पाणे्डय 9851070995

Mason 320

General Carpenter 460

Assistant Plumber 390

Bar Tender 390

1301 बागमती   

Modern Hotel Management and Tourism 

Technology Training centre Pvt.Ltd., मोडनस होट्ल 

मेनेजमेन्ट एण्ड  टु्ररजम टे्िोलोजी ट्र ेवनङ्ग सेन्टर प्रा.वल., 

काठमाण्डौ

Commerical Cooking/Baking 792 8 2076/10/20 Prakash K.C. 9851161673

Professional Cook 1696

Waiter/Waitress 390

Caregiver 390 2078/02/02 Prakash K.C. 9851161673

Baristha 390

Bar Tender 390

House Keeping Cleaner 390

Room Attendant 390

1302 बागमती   
Pushpanjali Auto Pvt. Ltd., पुष्पाञ्जली अट्ो प्रा.वल. 

भक्तपुर न.पा.–१,भक्तपुर
Junior Auto Mechanic 390 2 077/04/01 राजु शे्रष्ठ 9851059128

Motor Cycle Mechanic 390

1303 कोशी
Shikharpur Technical Institute, वशखरपुर टे्न्तिकल 

ईन्तटिचू्यट्, खादबारी–१,सौंखुिासभा

Computer Operator(Basic Computer 

Application)
220 3 077/04/01 सुदेश राई 9862126830

Assistant  Plumber 390

Junior Building Electrician 390

1304 बागमती   

Jeevan Shanti Engineering Consultancy Pvt. Ltd., 

जीिन शान्ति ईन्तटजवनयरीङ्ग कन्सिेन्सी प्रा.ली.महालक्ष्मी 

न.पा–१९,काठमाण्डौ

Industrial Electrician 390 13 076/06/14 कणस बहादुर िली 9851068225

Junior Building Electrician 390

Telecome Outside External Plant 

Technician
943
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Solar PV Technician 460

Mobile Phone Repairer 390

Assistant Tailor 390 2079/03/22 प्रवदप कौं डेल 9855030741

Assistant Beautician 390

Fashion Designer 460

Assistant Plumber 390 2080/11/30

Furniture Maker 390

Mason 390

Tile Marble Fitter 390

Building Painter 390

1305 लुन्तिनी
Dang Technical Institute Pvt. Ltd., दाङ्ग टे्न्तिकल 

इन्तटिचु्यट् प्रा. वल., तुलसीपुर-०६, दाङ्ग
Communiy Ear Health Worker 400 3 2076/10/29

Dorna Bahadur Oli 9847885786
Caregiver 390

Assistant Massage Therapy 420

1306 लुन्तिनी

Kanchan Technical Skill Development Center Pvt. 

Ltd, कञ्चन प्राविवधक वसप विकास केन्द्र प्रा.वल कोहलपुर 

न.पा.–१०,बााँके

Assistant Beautician 390 2 075/07/18 वभम प्रसाद पौडेल 9848089389

Assiatant Tailor 390

1307 सुदूरपविम
Everest Institute of Technology, एभरेि ईन्तटिचू्यट् अफ 

टे्िोलोजी, घोडाघोडी न.पा–१,सुख्खड,कैलाली
General Cook 390 1 075/05/06 प्रवदप जोशी 9868717917

1308 बागमती   
Siddhi Smriti Pratishthan, वसन्तद्ध सृ्मती प्रवतष्ठान भक्तपुर 

न.पा.–७,भक्तपर
Caregiver 390 1 075/05/12 श्याम सुिर घौमडेल 9851048129

1309 बागमती   

Skills HR Training and Outsourcing Pvt. Ltd., न्तस्कल्स 

एि.आर.ट्र ेवनङ एण्ड आउट् सोवससङ्ग प्रा.वल., 

का.म.न.पा.–२९,काठमाण्डौ (इन्टरनेशनल इन्तटिचु्यट् अफ 

ग्यास्टर ोनोमीमा स्वावमत्व हस्तािरण प्रवक्रयामा रहेको)

Indian Cuisine Cook 390 4 075/09/15 वनरज कुमार शमास 9851115552

Continental Cuisine Cook 390

Chiness Cuisine Cook 390

Waiter/Waitress 390

1310 कणासली

International Institute of Hotel Management, 

इन्टरनेशनल ईन्तटिचू्यट् अफ होट्ल म्यानेजमेण्ट,  

विरेन्द्रनगर–४,सुखेत

Professional Cook 1696 4 077/04/01 राजेन्द्र शमास 9858050512

Commerical Cooking/Baking 792

Assistant Waiter/Waitress  

Continental Cuisine Cook 390

1311 कणासली
Dobhan Educational Academy Pvt. Ltd, दोभान 

एजुकेशनल एकेडेमी प्रा.वल.,  विरेन्द्रनगर–४,सुखेत
Early Childhood Montessori Facilitator 390 2 077/04/01 राजेन्द्र शमास 9858050512

Psychosocial Counselor 780

1312 गण्डकी

Western Zone Monteshwari Training Center Pvt. 

Ltd., पविमाञ्चल मणे्टश्वरी ट्र े«वनङ्ग सेन्टर प्रा.वल. पोखरा 

म.न.पा.–११,कास्की

Early Childhood Montessori Facilitator 390 1 077/09/29 वथर बहादुर थापा 9856021882

1313 बागमती   
Forbes College Pvt. Ltd., फोब््रस कलेज पा.वल., भरतपुर 

न.पा.–२,वितिन
Professional Cook 1696 5 077/09/29 हररशरन पाठक 9855027768

House Keeping Cleaner 390

Baristha 390

Bar Tender 390

Assistant Waiter/Waitress 390

1314 बागमती   
Gyansudha Technical College Pvt.Ltd., ज्ञानसुधा 

टे्न्तिकल कलेज प्रा.वल. रत्ननगर–३,वितिन
Professional Cook 1696 5 077/04/01 राजकुमार दाहाल 9855066484

House Keeping Cleaner 390

Baristha 390

Waiter/Waitress 390

Bar Tender 390
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1315 मधेश
P.K. College Pvt.Ltd, वप.के. कलेज प्रा.वल. जनकपुर िडा 

न. ौुं –९,धनुिा (साविक िडा न. ौुं –२,धनुिा)
Scafolder 390 3 077/09/29 प्रमोद लाल कणस 9827624973

Mason 320

Tiles & Marbel fitter 390

1316 बागमती   

Patriot Education Foundation Pvt. Ltd., प्यावट्र यट् 

एजुकेशन फाउणे्डशन प्रा.वल. लवलतपुर 

म.न.पा.–१२,लवलतपुर

Early Childhood Montessori Facilitator 390 2 076/10/29 दुगास बहादुर िली के्षिी 9841440585

Psychosocial Counselor 780

1317 कोशी
Triyuga Polytechnic Institute Nepal, वियुगाा 

पोवलटे्न्तिकल ईन्तटिचू्यट् नेपाल वियुगाा न.पा.–३,उदयपुर
Enterprise Development Facilitator 1500 1 077/04/01 सुवमिा मल्ल 9842837039

1318 गण्डकी
New Looks Beauty Parlour, नु्य लुक्स बु्यट्ी पालसर 

देििुली–१६,निलपुर
Assistant Beautician 390 1 076/10/29

यम बहादुर िौधरी,विम 
कुमारी गुरौ

9849154964/ 

982448396

1319 बागमती   

Sangam Management Service Pvt. Ltd. सौंगम 

म्यानेजे्मन्ट सवभसस प्रा. वल. काठमाण्डौ-३२, वतनकुने 

काठमाण्डौ

Mason 320 5 2076/10/29 राम राजा गौतम 9851061005

Gypsum Installer 390

Almunium Fabricator 408

Assistant Welder 550

Scaffolder 390

1320 कोशी
ETC Treatment Nepal Pvt. Ltd., ई वट् सी वट्र ट्मेन्ट 

नेपाल प्रा.वल. ईट्हरी–९ सुनसरी
Caregiver 390 7 077/09/29 भावगरथा खनाल 9842125671

Denetal Chair Side Assistant 390

Assistant Massage Therapy 420

Physical Rehabilitation Assistant 490

Assistant Beautician 390 2079/03/15

Fashion Designer 460

Hand Embroider 390

1321 सुदूरपविम

Institute of Hospitality and Information Technology 

Pvt. Ltd., ईन्तटिचू्यट् अफ हन्तिट्ावलट्ी एण्ड इनफरमेशन 

टे्िोलोजी प्रा.वल. ध.उ.म..नपा–८,धनगढी,कैलाली

Bar Tender 390 5 077/04/01 अजुसन कुमार रोकाया 9803034050

Baker 390

General Cook 390

Waiter/Waitress 390

House Keeping Cleaner 390

1322 कोशी
Idea Home Consultancy Pvt. Ltd., आईवडया होम 

कन्सिेन्सी प्रा.वल.सुिरहरैिा–४,मोरङ्ग
Assistant Plumber 390 5 077/09/29 हररकला िापागाई

9802793022/ 

9804029633

Mason 320

Bar Bender 390

General Carpenter 460

Juinior House Painter 390

1323 कोशी

Pathibhara School of Engineering and Technology, 

पावथभरा सु्कल अफ ईन्तटजवनयरीङ्ग एण्ड टे्िोलोजी, 

मेविनगर–१०,धुलाबारी,झापा

Mason 320 5 077/09/29 महेन्द्र विलास लूईटे्ल 9852672684

Bar Bnader 390

Scafolder 390

General Carpenter 460

Assistant Plumber 390

1324 बागमती   

College of Applied Food and Dairy Technology, 

कलेज अफ एप्लाईड फूड एण्ड डेरी टे्िोलोजी, 

लवलतपुर–१९,लवलतपुर

Dairy Product/Sweet Maker 550 5 077/04/01 आवसि िौधरी 9863031412

Slaughter House Technician 390

Fruit Processor 390
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Assistant Coffee Technician 460

Vegetable Processor 550

1325  कोशी
Sri Yantra College Pvt. Ltd, श्रीयन्त्र कलेज प्रा.वल, दमक 

न.पा िडा न. ौुं –९, झापा
Computer Hardware Technician 390 10 077/09/029 महेन्द्र प्रसाद वघवमरे 9842630754

Industrial Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

Dairy Product/Sweet Maker 550 hrs 2079/06/30 श्याम कुमार वबि 9852650518

Poultry Form Worker 390 hrs

Community Agriculture Assistant 330 hrs

Goat Keeper 390 hrs

Mushroom Producer Producer 390 hrs

1326 लुन्तिनी
Lumbini Multi Vocational Training Centre, लुन्तिनी 

मन्ति भोकेशनल ट्र ेवनङ सेन्टर, मायादेिी–६,रुपिेही
Assistant Beautician 390 2 077/04/01 कवपल महजसन 9841741874

Assistant Tailor 390

1327 मधेश

Mithila Technical Education and Consulting Center 

Pvt. Ltd., वमवथला प्राविवधक वशक्षालय तथा परामशस केन्द्र 

प्रा.वल. वमवथला न.पा.–६ धनुिा

Professional Welder 1696 5 077/09/29 राजु शाह
041-692854/ 

9812087380

Professional Aluminum Fabricator 1696

Professional Motor cycle Mechanic 1696

Light Vehicle Driver 390

Ref & AC Mechanic 390

1328 मधेश

Devya Technical Training and Consultancy Pvt. 

Ltd., देव्य प्राविवधक ट्र ेवनङ एण्ड कन्सिेन्सी प्रा.वल., 

जनकपुर उ.म.न.पा.–१२,धनुिा

Professional Building Electrician 1696 1 077/09/29 रामसुफल शाह 9804800596

1329 मधेश
Om Multiple Technical Institute Pvt. Ltd., ओम 

मन्तिपल टे्न्तिकल ईन्तटिचू्यट् प्रा.वल. मौंलगिा–४,सलासही
Computer Hardware Technician 390 3 077/09/29 उमेश कुमार पोन्तण्डत 9854036766

Assistant Plumber 390

Junior Building Electrician 390

1330 मधेश
Bright Future Youth Society Nepal, उज्यालो भविष्य 

यूिा समाज नेपाल,  मौंलगिा–४,सलासही
Assistant Beautician 390 2 077/09/29 उमेश कुमार पोन्तण्डत 9854036766

Assistant Tailor 390

1331 कोशी
Trishakti Technical Institute Pvt. Ltd., विशन्तक्त 

टे्न्तिकल ईन्तटिचू्यट् प्रा.वल. ईट्हरी–४,सुनसरी
Mason 390 3 मृगेन्द्र कुमार यादि 9852055360

Plumber 390

Junior Building Electrician 390

1332 बागमती   
NIC Technical College Pvt. Ltd., एन.आई.सी.टे्न्तिकल 

कलेज प्रा.वल., का.म.न.पा.–१४,काठमाण्डौ
Professional Building Electrician 1696 5 076/10/29 वजबन के.वस. 9841278278

Industrial Electrician 390

Professional Plumber 1696

Ref & AC Mechanic 390

Cell-Mobile Phone Repair Technician 390

1333 बागमती   

Nepal Research and Professional Education, नेपाल 

ररसिस एण्ड प्रोफेशनल एजुकेशन, 

बुढावनलकण्ढ–१०,काठमाण्डौ

Professional Mason 1696 1 077/04/01 िन्द्र प्रसाद वतवमन्तल्सना 9842648079

1334 बागमती   
Unique Multiple Pvt. Ltd., युवनक मन्तिपल प्रा.वल. ट्ोखा 

न.पा.–१०,काठमाण्डौ
House Keeping Cleaner 390 2 077/09/29 वबषु्ण प्रसाद सुबेदी 9851053104

Caregiver 390 2078/12/02

1335 कणासली
Golden Technical Institute Pvt. Ltd.,गोरे्ल्न टे्वकनकल 

ईन्तटिचू्यट् प्रा.वल. विरेन्द्रनगर–८,सुखेत
General Cook 390 4 076/10/20 देि बहादुर खड्का 9826590250

Hotel Assistant 390

Assistant Waiter/Waitress 390

077/09/29
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House Keeping Cleaner 390

1336 बागमती   
RK Advance Security Pvt. Ltd., आर.के एड्भान्स 

सेकु्युुररट्ी प्रा.वल., का.म.न.पा.–२६,काठमाण्डौ
Security Guard 460 1 077/04/01 राजेन्द्र खडका 9851038065

1337 गण्डकी
Women's Service Centre, नारी सेिा केन्द्र पोखरा 

म.न.पा.–३,कास्की
Hand Embroider 390 2 077/04/01 उिा बरुिाल 9846068807

Assistant Tailor 390

1338 मधेश
Gangasagar Technical Institute Pvt. Ltd., गौंगासागर 

टे्न्तिकल ईन्तटिचू्यट् प्रा.वल., िडा न. ौुं –८,धनुिा
Mason 320 2 077/09/29 ईश्वर पौंवडत

9851191313/ 

9841390313/ 

9826832727

Assistant Furniture Maker 390

1339 कोशी

Radhika Handicraft Boutique & Technology Centre, 

रावधका ह्याण्डीक्राफ्ट बुट्ीक एण्ड टे्िोलोजी सेन्टर, 

ईट्हरी,सुनसरी

Assistant Beautician 390 2 077/09/29 रावधका कावकस 9852082188

Assistant Tailor 390

1340 बागमती   

Sheraton Culinary Hotel Management Training 

Center Pvt. Ltd., शेराट्न कुवलनरी होट्ल म्यानेजमेण्ट 

ट्र ेवनङ सेन्टर प्रा.वल., का.म.न.पा.–३१,काठमाण्डौ

Assistant Waiter/Waitress 390 1 076/10/29 वदपेश ब.िि 9868552941

1341 बागमती   
Social support platform, सामावजक सहयोग मञ्च, 

का.म.न.पा.–०९,काठमाण्डौ
Caregiver 390 1 076/10/20 नरेश्वर ज्ञिाली 9841478768

1342 मधेश
Nilarjuna Education Consortium Pvt. Ltd., वनलाजुसन 

एजुकेशन कन्सोवट्सयम प्रा.वल., बसवहया–८,धनुिा

Computer Operator(Basic Computer 

Application)
220 3 077/09/29 सत्य राज वगरी 9841604424

Computer Hardware Technician 390

General Carpenter 460

1343 मधेश

Sunayana Devendra College of Technical 

Education, सुनयाना देिेन्द्र कलेज अफ टे्न्तिकल 

एजुकेशन, िारनाथ–१,धनुिा

Scafolder 390 2 077/09/29 सत्य राज वगरी 9841604424

Computer Repair & Maintenance 

Technician
390

1344 गण्डकी
Atut Beauty Parlor and Training Center, अटु्ट् 

बू्यट्ीपालसर एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर, देििुली–१३,निलपरासी
Assistant Beautician 390 1 077/04/01 वतला देिी अयासल 9857040757

1345 मधेश
Sinha Health Foundation Pvt. Ltd., वसन्हा हेल्थ 

फाउणे्डशन प्रा.वल. जनकपुरधाम–८,धनुिा
Community Livestock Assistant 422 2 077/09/29 सौंजीता

9854025507/ 

9851231887

Junior Fishery Technician 390

1346 सुदूरपविम

Sunshine Technical Secondary School Kanchanpur 

Pvt. Ltd., सनसाईन टे्न्तिकल सेकेण्डरी सु्कल कञ्चनपुर 

प्रा.वल., महाकाली न.पा.–३,कञ्चनपुर

Professional Welder 1696 5 077/09/29 वभम कुमाल
9806475111/9806

431552

Junior House Painter 390

Computer System Administrator & 

Developer
1320

Professional Motor cycle Mechanic 1696

Professional Aluminum Fabricator 1696

1347 गण्डकी
Career Provider Network, कररयर प्रोभाइडर नेट्िकस ,  

सुनिल–१,निलपरासी
Commerical Cooking/Baking 792 5 077/04/01 विश्वास नाथ कलिार

9847589555/9857

045273

Hotel Assistant 390

Room Attendant 390

Waiter/Waitress 390

House Keeping Cleaner 390

1348 लुन्तिनी

Good Luck Technical College, शुभकामना टे्न्तिकल 

कलेज, वतलोिमा–१५,कोवट्हिा,रुपिेही,(साविक 

पडसरी–१रुपिेही)

Community Agriculture Assistant 390 5 076/10/29 खेम बहादुर थापा,

9847140591

/9842907004

Community Livestock Assistant 422

Off Season Vegetable Producer 390

Poultry Farm Worker 390
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Village Animal Helth Worker 390

1349 बागमती   

National Skill Development and Research Center 

Pvt. Ltd., राविर य वसप विकास तथा अनुसन्धान केन्द्र प्रा.वल., 

नया बानेश्वर,काठमाण्डौ

Community Agriculture Assistant 390 3 076/10/20 कृष्ण खरेल 9851116204

Community Livestock Assistant 422

Off Season Vegetable Producer 390

1350 बागमती   

National Institute of Vocational Training 

Pvt.Ltd.,नेशनल ईन्तटिचू्यट् अफ भोकेशनल ट्र ेवनङ प्रा.वल. 

तारकेश्वर न.पा.–९,काठमाण्डौ

Bar Tender 390 11 077/04/01 वबमल आिायस 9857857311

Mason 320

Shuttering Carpenter 434

Baker 390 2079/12/02

Assistant Waiter/Waitress 390

Barista 390

House Keeping Cleaner 390

General Cook 390

Junior Building Electrician 390 2080/03/07 वबमल आिायस 9851044648

Assistant Tailor 390

Assistant Beautician 390

1351 बागमती   
Shadow Sector Technical Education Pvt. Ltd., छााँया 

के्षि प्राविवधवक वशक्षालय प्रा.वल. का.म.न.पा.–११,काठमाण्डौ
General Cook 390 7

2076/10/20

सागर काफे्ल 9851140087

Continental Cuisine Cook 390

Fast Food Cook 390

Barista 390  2080/02/31

House Keeping Cleaner 390

Baker 390

Caregiver 390

1352 मधेश
Belhi Technical Institute Pvt. Ltd., बेल्ही टे्न्तिकल 

ईन्तटिचू्यट् प्रा.वल., हौंसपुर न.पा.–५,धनुिा
Mason 390 4 077/09/29 कामेश्वर प्रसाद वसौंह,

9852927226/ 

9851187051

Scafolder 390

General Carpenter 460

Construction Worker 390

1353 मधेश

Birendra Institute of Medical Dental Technology 

Pvt. Ltd., विरेन्द्र ईन्तटिचू्यट् अफ मेवडकल डेण्टल टे्िोलोजी 

प्रा.वल., ज.उ.म.न.पा.–८,धनुिा

Assistant Massage Therapy 420 2 077/09/29 सौंजीता
9854025507/ 

9851231887

Dental Chair Side Assistant 390

1354 कणासली
Kakerbihar Technical School Pvt. Ltd, काक्ेरवबहार 

प्राविवधक वशक्षालय प्रा.वल , िडा न. ौुं –६,विरेन्द्रनगर,सुखेत
Enterprise Development Facilitator 1500 1 076/10/20 रमेश बहादुर बट्ाला 9851117753

1355 गण्डकी
 Unique Multi Agro Pvt. Ltd.,युवनक मन्ति एग्रो प्रा.वल., 

शुिागण्डकी न.पा.–१०,तनहुाँ
Dairy Product/Sweet Maker 550 5 076/10/29 हरर बहादुर खड्का 9856030668

Community Livestock Assistant 422

Off Season Vegetable Producer 390

Village Animal Helth Worker 390

Mushroom Producer 390

1356 बागमती   

International Monteshwari Training Center Pvt. Ltd. 

इन्टरनेशनल मने्टश्वरी ट्र ेवनङ सेन्टर प्रा.वल., 

वबजुलीबजार,काठमाण्डौ

Early Childhood Montessori Facilitator 390 1 076/10/20 मान बहादुर आले 9858004438

1357 बागमती   

President Lincoln Training and Education 

Foundation Pvt. Ltd., पे्रवसडेण्ट वलौंकन ट्र ेवनङ एण्ड 

एजुकेशन फउणे्डशन प्रा.वल.,का.म.न.पा.–२९, सामाखुसी 

,काठमाण्डौ

Bar Tender 390 5 077/04/01 जगदीश िन्द्र िागे्ल
9851181309 

/9861291414
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Baker 390

General Cook 390

Waiter/Waitress 390

House Keeping Cleaner 390

1358 गण्डकी

Sewa Institute of Medical Sciences Pvt. Ltd., सेिा 

ईन्तटिचु्युूट् अफ मेवडकल साईने्सज प्रा.वल.  शुिागण्डकी 

न.पा. िडा न. ौुं  –२, तनहुाँ

Caregiver 390 1 077/04/01 हरर बहादुर खड्का 9856030668

1359 बागमती   
Dream Tech Nepal Pvt. Ltd., वडर म टे्क नेपाल प्रा.वल. 

भरतपुर–१०,वितिन

Computer Operator (Basic Computer 

Application)
220 4 077/04/01 रवि वतिारी

9845440731/9855

046863

Computer Hardware Technician 390

Computer Repair & Maintenance 

Technician
390

Computer System Administrator & 

Developer
1320

1360 गण्डकी

Iris Hair and Beauty Care Academy Pvt. Ltd., 

आईररस हेयर एण्ड बू्यट्ी केयर एकेडेमी प्रा.वल. पोखरा 

म.न.पा. िडा न. ौुं –१,पोखरा, कास्की

Assistant Beautician 390 1 077/04/01 सोनाम गसरुङ्ग 9856076109

1361 बागमती   
 Sahakarya Nepal, सहकायस नेपाल,  वसनु्धली कमलामाई 

न.पा.–६,वसनु्धली    (साविक हत्पते –६,वसनु्धली)
Nursery & Garden Assistant 390 5 078/04/19 खेम राज अवधकारी

9842620050/9854

041163

Community Livestock Assistant 422

Junior Fishery Technician 390

Goat Keeper 390

Off Season Vegetable Producer 390

1362 बागमती   
The Dental City Pvt. Ltd., द डेन्टल सीट्ी प्रा.वल. मध्यपुर 

वठमी, भक्तपुर
Caregiver 390 3 076/10/20 डा.वदगिर झा 9851158938

Dental Chair Side Assistant 390

Dental Lab Mechanic 390

1363 सुदूरपविम
Afno Ghar Temple Resort Pvt. Ltd., आफ्नो घर टे्म्पल 

ररसोट् प्रा.वल. उिरबेहडी–४, धनगढी, कैलाली
Chiness Cuisine Cook 390 5 076/10/20 कुलवदप ध्वय थापा

9858424046/1980

2065261

Indian Cuisine Cook 390

House Keeping Cleaner 390

Waiter/Waitress 390

Hotel Assistant 390

1364 कणासली

Baburaja Computer and English Language Institute 

Pvt. Ltd., बाबुराजा कम्प्पु्यट्र एण्ड इङ्गवलश ल्यागे्वज 

इन्तटिचू्यट् प्रा.वल. बागिौर न.पा.–२, सल्यान

Professional Building Electrician 1696 3 077/04/01 भोपेन्द्र बसे्नत
9866741038/9809

5277694

Computer Hardware Technician 390

Computer System Administrator & 

Developer
1320

1365 लुन्तिनी
Name Institute, नेम इन्तटिचू्यट्, नेपालगञ्ज 

उ.म.न.पा.–१२,बााँके

Computer System Administrator & 

Developer
1320 15 076/10/20 स्वामी डााँगी 9858026710

Telecome Technician 1400

Fashion Designer 460 4/23/2079

Commerical Cooking/Baking 792

Enterprise Development Facilitator 1500

Professional Telecom Technician 1696 2080/02/31 स्वामी वबक्रम डााँगी 9858026710

Professional Accountant 1696

Professional Cook 1696

Professional Computer Hardware

 & Network Technician
1696

Professional Building Electrician 1696

Professional Aluminium Fabricator 1696 2081/04/15 लालसरी डाौंगी 9858026710

Mobile Phone Repair Technician 390
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Professional Motorcycle Mechanics 1696

Professional LCD,LED TV Repair 

Technician
1696

Professional Plumber 1696

1366 कणासली
Skill Nepal Technical College Pvt. Ltd., न्तस्कल नेपाल 

टे्न्तिकल कलेज प्रा.वल. विेन््द्ररनगर– ४, सुखेत
Junior Building Electrician 390 8 076/10/29 सुवशल बाबु शे्रष्ठ

9858070198/ 

9857026291

Industrial Electrician 390

Mobile Phone Repairer 390

Assistant Plumber 390 2079/05/09 सुरज पौंगेनी 9858070198

Ref.& Air ConditionTechnician 390

Telecom Technician 1400

Motorcycle_Mechanic 390

Electric Motor Rewinder 390

1367 लुन्तिनी
Mountain Engineering College, माउणे्टन इन्तटजवनयरीङ्ग 

कलेज,  बुट्िल उ.म.न.पा. िडा नौं.–३, रुपिेही
Professional Building Electrician 1696 7 076/10/29 सुवशल बाबु शे्रष्ठ

9858070198/ 

9857026291

Industrial Electrician 390

Professional Welder 1696

Mechanical Fitter 390

Assistant Beautician 390 . 2080/04/23 सुशील बाबु शे्रष्ठ 9857026291

Fashion Designer 460

Assistant Tailor 390

1368 लुन्तिनी
Annapurna Academy Rupandehi Pvt. Ltd., अन्नपुणस 

एकेडेमी रुपिेही प्रा.वल. बुट्िल–६, रुपिेही
Early Childhood Montessori Facilitator 390 1 075/06/12 न्तखमानि भण्डारी 9857038433

1369 बागमती   

Sital Chautari Hotel Management Institute & 

Restaurant Pvt. Ltd., वसतल िौतारी होट्ल म्यानेजमेण्ट 

इन्तटिचू्यट् एण्ड रेिर ो प्रा.वल. का.म.न.पा.–१०,नयााँ बानेश्वर, 

काठमाण्डौ

General Cook 390 4 077/09/29 वनलराज वघवमरे,
9844107829/ 

9849669791

Commerical Cooking/Baking 792

Assistant Waiter/Waitress 390

House Keeping Cleaner 390

1370 बागमती

Guru Institute of Engineering and Technology Pvt. 

Ltd., गुरु ईन्तटिचू्यट् अफ ईन्तटजवनयरीङ्ग एण्ड टे्िोलोजी 

प्रा.वल. का.म.न.पा.–१०,नया, बानेश्वर

Computer Operator(Basic Computer 

Application)
220 4 078/04/19 पदम राज अिस्थी

9851209564/ 

9849095649

Computer Hardware Technician 390

Computer Repair & Maintenance 

Technician
390

Computer System Administrator & 

Developer
1320

1371 कणासली

Gyan Jyoti Technical School Pvt., ज्ञान ज्योती 

प्राविवधक वशक्षालय प्रा.वल. विरेन्द्रनगर न.पा.– िडा न. ौुं –६, 

सुखेत

Enterprise Development Facilitator 1500 1 076/10/29 पसे नेपाली
9868027428/986

97302961

1372 सुदूरपविम

Business Management Development and 

Consultancy Centre, व्यिसाय व्यिस्थापन विकास तथा 

परामशस केन्द्र,  गोदािरी न.पा.–२, अिरीया, कैलाली

Mason 390 2 078/04/19 युिराज ररमाल 98484244558

Motor Cycle Mechanic 390

1373 सुदूरपविम
Light Institute Pvt. Ltd.,  लाईट् इन्तटिचू्यट् प्रा.वल. वट्कापुर 

न.पा.–१,कैलाली
House Keeping Cleaner 792 4 076/10/20 नरेश प्रसाद जोशी 9851280082

Professional Cooks 1696

Assistant Waiter/Waitress 390

General Cook 390

1374 बागमती
Patanjal Yog Samiti Nepal, पातटजल योग सवमती नेपाल, 

िााँगुनारायण-०२, भक्तपुर
Basic Yoga Instructor 390 1 Nabaraj Kaphle 9851013758
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1375 सुदूरपविम

Demeet Institute of Hospitality Management Pvt. 

Ltd., डे«वमट् इन्तटिचु्यट् अफ हन्तिट्ावलट्ी म्यानेजमेण्ट प्रा.वल. 

ध.उ.म.न.पा.–२,धनगढी, कैलालाी

Commerical Cooking/Baking 792 5 076/10/20 नरेश प्रसाद जोशी 9851280082

Assistant Waiter/Waitress 390

Baristha 390

House Keeping Cleaner 390

Bar Tender 390

1376 सुदूरपविम

Global Group of Technical Institutes Pvt. Ltd, ग्लोबल 

गुर्प अफ टे्न्तिकल इन्तटिचू्यट् प्रा.वल. शैल्यवशखर 

न.पा.–९,दािुसला

Commerical Cooking/Baking 390 5 078/04/19 नरेश प्रसाद जोशी 9851280082

Assistant Waiter/Waitress 390

Professional Cook 1696

House Keeping Cleaner 390

General Cook 390

1377 सुदूरपविम
Angelic Beauty Parlor & Training Centre, एटजेवलक 

बू्यट्ीपालसर एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर,  अमरगढी न पा.– डडेल्धुरा
Assistant Beautician 390 1 076/10/20 नविना राना 9848787441

1378 सुदूरपविम

Vidhya Laxmi Technical Institute Pvt. Ltd., वबद्या 

लक्ष्मी टे्न्तिकल इन्तटिचू्यट् प्रा.वल. धनगढी 

उ.म.न.पा.–५,कैलाली

Baker 390 10 078/04/19 रामदि भट्ट 9848883463

Assistant Waiter/Waitress 390 2079/04/19

Commerical Cooking/Baking 792

General Cook 390

Enterprise Development Facilitator 1500

Professional Mason 1696 2080/02/31

Professional Plumber 1696

Computer Hardware Technician 390

Professional Computer Hardware  & Network Technician1696

Professional Building Electrician 1696

1379 कोशी

Dadakharak Multipurpose Agricultural Resource 

Centreडाडााँखकस  बहुउदे्दशीय कृवि श्रोत केन्द्र, साकेला 

गा.पा.–१, खोट्ाङ्ग (साविक च्यनडाडााँ–९, खोट्ाङ्ग

Community Agriculture Assistant 390 5 077/09/29 सौंग्राम राई 9842849036

Mushroom Producer 390

Off Season Vegetable Producer 390

Nursery & Garden Assistant 390

Cardamom Processor 460

1380 कोशी
New Nepal, नयााँ नेपाल, जहदा गा.पा.–२, मोरङ्ग (साविक 

भावथगछ–५)
Assistant Beautician 390 1 078/04/19 जस्वी मौंडल

9804326736/980

8051393

1381 कोशी Fashion Campus, फेशन क्याम्पस, इट्हरी–९, सुनसरी Fashion Designer 460 3 078/04/19 ढकाल, सुमन शाह
9862130485/025

-585321

Garment Fabricator 390

Assistant Beautician 390

1382 कोशी Technical College, टे्न्तिकल कलेज, इट्हरी–९,सुनसरी Mason 320 5 078/04/19 लक्ष्मी
9862136485/981

2363519

Junior Building Electrician 390

Assistant Welder 550

Juniro Auto Mechanic 390

General Carpenter 460

1383 कोशी
Hong Kong Beauty Parlour, हङकङ्ग बू्यट्ी पालसर, दमक 

न.पा.–११, झापा
Assistant Beautician 390 1 078/04/19 कमला राई 023-580663

1384 बागमती   

Crown Institute of Business and Technology, क्राउन 

ईन्तटिचू्यट् अफ विजनेश एण्ड टे्िोलोजी, पुुुल्िोक–३, 

लवलतपुर

Receptions Cum Cashier 390 2 पुणसमान शाक्य

076/10/20 9851020901
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Enterprise Development Facilitator 15000

1385 बागमती   

Pioneer Institute of Skill Training Center Pvt. Ltd, 

पायोवनयर इन्तटिचू्यट् अफ न्तस्कल ट्र ेवनङ सेन्टर प्रा.वल., 

का.म.न.पा.–१०, नयााँ बानेश्वर,काठमाण्डौ

Baker 390 5 076/20/20 खगेन्द्र प्रसाद उप्रती 9823082071

Assistant Waiter/Waitress 390

Professional Cook 1696

House Keeping Cleaner 390

General Cook 390

1386 लुन्तिनी

Swargaddhari Institute of Technical and Vocational 

Education, स्वगसद्धारी इन्तटिचू्यट् अफ टे्न्तिकल एण्ड 

भोकेशनल एजुकेशन पू्यठान न.पा.–४, पू्यठान

Enterprise Development Facilitator 1500 1 076/10/29 राम बहादुर विश्वकमास
9844908755/ 

9847838297

1387 लुन्तिनी

Gurukul Technical College Rupandehi Pvt. Ltd., 

गुरुकुल  टे्न्तिकल कलेज रुपिेही प्रा.वल., बुद्धभूवम  न. पा.-

०२, कवपलिसु्त

Fashion Designer 460 11 1976/10/29 ईश्वरी प्रसाद भुसाल 9857032450

Hand Embroider 390

Assistant Beautician 390

Computer Repair & Maintenance 

Technician
390 2079/04/23

Aluminum Fabricator 390

Ref. And A C Mechanic 390

Telecom Technician 1400

Motorcycle Mechanic 390

Mason 390Hrs 2081/04/15 ईश्वरी प्रसाद भुसाल 9857032429

Light Vehicle Driver 390Hrs

Professional Cook 1696Hrs

1388 मधेश
Multivision International Pvt. Ltd., मन्तिवभजन 

इन्टरनेशनल प्रा.वल. वनजगढ न.पा.–७,बारा
Mason 390 3 077/09/29 सिोि अवधकारी 9845253384

Assistant Plumber 390

Junior  Building Electrician 390

1389 सुदूरपविम
Shaileswari Technical College, शैलेश्वरी टे्न्तिकल 

कलेज, धनगढी उ.म.न.पा.–५, कैलालाी
Professional Mason 1696 5 078/08/06 नर बहादुर खडका 9858440212

Telecome Technician 1400

Professional Building Electrician 1696

Computer System Administrator & 

Developer
1320

Professional Aluminum Fabricator 1696

1390 बागमती   

Nepal Agricultural Cooperative Central Association 

Ltd., नेपाल कृवि सहकारी केन्तन्द्रय सौंघ वल. लवलतपुर 

म.न.पा.– ३, धोवबघाट्, लवलतपुर

Dairy Product/Sweet Maker 550 3 078/11/22 निराज नेपाल रुद्र भट्टराई
9843260793/984

1202913

Community Livestock Assistant 422

Off Season Vegetable Producer 390

1391 बागमती   
Cozy  Beauty Salon & Training Centre, कोजी बू्यट्ी 

सलोन एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर, का.म.न.पा.–६, बौद, काठमाण्डौ
Assistant Beautician 390 1 078/12/02 सोम कुमारी बलम्पानी

9841406464/985

1118065

1392 बागमती   

C. Star Educational Consultancy Pvt. Ltd., वस.स्टार 

एजुकेशनल कटशलटे्न्सी प्रा.वल., भरतपुर 

महानगवपावलका–१०, वितिन

Computer Operator(Basic 

Computer Application)
220 1 078/11/22 बसि पोखरेल 9855055667

1393 बागमती   

Twins Beauty Parlor & Training Centre, टु्इन्स बू्यट्ी 

पालसर एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर भरतपुर महानगरपावलका–२२, 

वितिन

Assistant Beautician 390 2 078/11/22 वबवनता पािै 9845794109

Beautician 670

076/10/20 9851020901
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1394 बागमती   
EATAI  & Agro Trainers Pvt. Ltd., इ.ए.वट्.ए आई एण्ड 

एग्रो ट्र ेनसस प्रा.वल. भरतपुर म.न.पा.–१८, वितिन
Junior Building Electrician 390 4 078/11/22 सिोि पन्तण्डत 9845204175

Computer Repair & Maintenance 

Technician
390

Mason 390

Industrial Electrician 390

1395 बागमती   

Nepal College of Hospitality Management and 

Culinary Pvt. Ltd., नेपाल कलेज अफ हिीट्ावलट्ी 

म्यानेजमेण्ट एण्ड कुवलनरी प्रा.वल, बढावनलकण्ढ न.पा.–१०, 

काठमाण्डौ

Baristha 390 4 078/12/02 वबषु्ण हरर दाहाल 9851045434

Bar Tender 390

General Cook 390

Commerical Cooking/Baking 792

1396 बागमती   

I.T.C. International Beauty Club Nepal Pvt.Ltd., आई 

वट्.सी. इन्टरनेशनल बू्यट्ीिब नेपाल पा.वल. भरतपुर 

महानगरपावलका–१, वितिन

Assistant Beautician 390 1 078/11/22 रमा अवधकारी 9844786459

1397 बागमती   
Dilisa Beauty Parlor & Training Centre, वदवलसा बू्यट्ी 

पालसर एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर, रत्ननगर नगपावलका –१३, वितिन
Assistant Beautician 390 4 078/11/22 लन्तक्ष्म देिकोट्ा 9843080967

Beautician 670 2080/11/01

Assistant Barber 390

Tailor 390

1398 बागमती   

Isha Helpline Caregiver Training and Research Pvt. 

Ltd., ईशा हेल्पलाइन केयर वगभर ट्र ेवनङ एण्ड ररसिस प्रा.वल., 

काठमाण्डौ म.न.पा.–३२, वसनामौंगल, काठमाण्डौ

Caregiver 390 2 078/12/02 इन्तिरा शमास 9841329945

Baristha 390

1399 बागमती   

Acharya Beauty Parlor & Training Centre, आिायस 

बू्यट्ी पालसर एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर, भरतपुर 

महानगरपावलका–२२, पवट्हानी , वितिन

Assistant Beautician 390 1 078/11/22 अवनता थापा 9845545259

1400 बागमती   
Chitwan Fashion School Pvt. Ltd., वितिन फेशन  

सु्कल प्रा.वल. भरतपुर महानगरपावलका–२ वितिन
Fashion Designer 460 1 078/11/22 रवजत वबक्रम अवधकारी के्षिी

1401 बागमती   
Suyan Education Pvt. Ltd., सुयान एजुकेशन प्रा.वल. 

लवलतपुर म.न.पा.–१९,लगनखेल,लवलतपुर
Caregiver 390 3 3/15/2079 याङनी शेपास 9864261505

Indian Cuisine Cook 390

Commerical Cooking/Baking 792

1402 बागमती   

Nipurna Nursing Career Enhance Center Pvt. Ltd., 

वनपुणस नवससङ्ग क्याररयर इन्हान्स सेन्टर प्रा.वल. लवलतपुर 

म.न.पा.–५ कुमारीपाट्ी,लवलतपुर

Caregiver 390 1 079/3/15 वबषु्ण के्षिी खडका 9851110452

1403 बागमती   

Nepal Bandhan Security and Worker Services Pvt. 

Ltd., नेपाल बन्धन सेकु्यररट्ी एण्ड िकस र सवभससेज प्रा.वल. 

लवलतपुर म.न.पा. –१५, लवलतपुर

Assistant Beautician 390 5 079/03/15 वबजय शे्रष्ठ 9840354180

Security Guard 460

Assistant Tailor 390

Assistant Plumber 390 Hrs. 2080/05/09 वबषु्णमान शे्रष्ठ 9851056479

Beautician 670 Hrs.

1404 बागमती   
Global Sky Institute Pvt. Ltd., ग्लोबल स्काई इन्तटिचू्यट् 

प्रा.वल. ट्ोखा न.पा. िडा न. ौुं  –० काठमाण्डौ
General Cook 390 5 078/12/02 वबनोद काकाी 9851012821

Baristha 390

Bar Tender 390

House Keeping Cleaner 390

Assistant Waiter/Waitress 390

1405 बागमती   
Draz Incorporated Pvt. Ltd., डर ज एन्कोपोटे्ड प्रा.वल. 

का.म.नपा.–१६,बालाजु ,काठमाण्डौ
Assistant Welder 550 7 079/3/15 वदपेन्द्र शे्रष्ठ 9841454914
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Junior Building Electrician 390

Junior Auto Mechanic 390

Structural Fabricator 500

Motorcycle Mechanic 390 2080/04/08

Herb Processor 460

General Cook (Commis II) 484

1406 बागमती   
Tesla Education Services Pvt. Ltd., टे्स्ला एजुकेशन 

सपोट् प्रा.वल. मध्यपुर न.पा.–३, भक्तपुर
Bar Tender 390 4 10/29/2076 मनोज अवधकारी 9857007973

General Cook 390

Assistant Waiter/Waitress 390

House Keeping Cleaner 390

1407 बागमती   

Ripple Training and Consulting Services Pvt. Ltd., 

ररप्पल ट्र ेवनङ एण्ड कन्सन्तिङ सवभससेज प्रा.वल. ट्ोखा न.पा. 

िडा न. ौुं –६,काठमाण्डौ

Mason 390 5 079/03/15 रावजब खनाल
9841178746/980

1989613

Assistant Plumber 390

General Carpenter 390

Scafolder 390

Geo Engineering Lab Technician 390

1408 बागमती   

Trust Guard Security Resources Pvt. Ltd., ट्र ि गाडस  

सेकु्यररट्ी वसससेज प्रा.वल. का.म.नपा.–३,सामाखुसी, 

काठमाण्डौ

Security Guard 460 2 079/3/15 भीम शहादुर सापकोट्ा 9851059796

House Keeping Cleaner 390

1409 बागमती   
Aryan School Pvt. Ltd., आयासन सू्कल प्रा.वल. 

का.म.न.पा.–३४, मधे्य बानेश्वर,काठमाण्डौ
Assistant Plumber 390 3 079/03/15 यज्ञ कृवत पोखरेल 9847407769

Mason 390

Computer Hardware Technician 390

1410 लुन्तिनी
King's Hospitality College, वकङ्स हन्तिट्ालीट्ी कलेज, 

वतलिोमा न्.पा.-०२, रुपिेही
Waiter/Waitress 390 5 2076/10/29 राजेन्द्र शमास 9801454849

Baker 390

Commercial Cooking/Baking 390

General Cook 390

Bar Tender 390

1411 बागमती
Holistic Health Education Pvt. Ltd., होवलविक हेल्थ 

एजुकेशन प्रा.वल. वकवतसपुर न.पा.–२, मैिीनगर ,काठमाण्डौ
Caregiver 390 1 079/03/15 मीना ज्ञिली 9841286790

1412 बागमती   
Pipal Development Lab Pvt. Ltd., पीपल डेभलपमेन्ट 

ल्याब प्रा.वल. सुयसविनायक न.पा.५,,हिसिोक, भिः पुर
Caregiver 390 3 079/03/15 वकशोर अवधकारी 9851125426

Enterprise Development Facilitator 1500

Psychosocial Counselor 780

1413 बागमती   
Hospitality Guides Pvt. Ltd., हन्तिीट्ावलट्ी गाइड्स 

प्रा.वल. लवलतपुर म.न.पा. १५ सातदोबाट्ो लवलतपुर
Barista 390 5 079/03/15

Bar Tender 390

Baker 390

General Cook 484

Assistant Waiter/Waitress 390

1414 बागमती   

Srideep Beauty Home Cosmetic & Training 

Centre,श्रीवदप बू्यट्ीहोम कसे्मवट्क एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर, 

लोुेकन्थली–१, भक्तपुर

Assistant Beautician 390 2 079/3/15 सृजना पाणे्ड
9840701775/ 

9813826250

Assistant Tailor 390

1415 बागमती   

Nepal Institute of Agriculture Science and 

Technology Pvt. Ltd, नेपाल ईन्तटिचू्यट् अफ एवग्रकल्िर 

साईन्स एण्ड टे्िोलोजी प्रा.वल., वनलकण्ठ न पा ७ धावदौंग

Community Livestock Assistant 422 5 079/03/15 वबषु्ण प्रसाद कोइराला 9851190783

Garden Desigener 550
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Off Season Vegetable Producer 390

Community Agriculture Assistant 390

Herbal Farm Worker 390

1416 बागमती   

Jewelery School and Production House Pvt. Ltd., 

जे्वलरी सु्कल एण्ड प्रोडक्सन हाउस प्रा.वल., 

का.म.न.पा.९,बविसपुतली, काठमाण्डौ

Gold Silver Smith 830 1 078/12/02 गोवबि वब.क 985842856

1417 बागमती   

Master Safe Tourism and Hotel Training Center 

Pvt. Ltd., मास्टर सेफ टु्ररजम एण्ड होट्ल ट्र ेवनङ सेन्टर 

प.वल. लवलतपुर उ.म.न.पा. १२,लवलतपुर

Commerical Cooking/Baking 792 2 079/3/15 महेश गौतम 9849450863

General Cook 390

1418 बागमती   
Pair Stalis Beauty Home, वपयर स्टावलस बू्यट्ी होम, 

लवलतपुर म.न.पा.–५, लवलतपुर
Assistant Beautician 390 2 079/3/15 राममाया अिाले 9841456890

Beautician 670

1419 बागमती   

N.S. National Xavier Education Foundation and 

Research Center Pvt. Ltd., एन.एस. नेशनल जेवभयर 

एजुकेशन फाउणे्डशन एण्ड ररसिस सेन्टर प्रा.वल. गोदािरी 

न.पा.–१०, लवलतपुर

Assistant Beautician 390 4 079/3/15 शवशन्द्र मोहन राज 9851054492

Early Childhood Montessori 

Facilitator
390

Caregiver 390 2080/06/29

1420 बागमती   
Narayani Agro Company Pvt. Ltd., नारायणी एग्रो 

कम्पनी प्रा.वल. भरतपुर म.न.पा.–२३,वितिन
Vegetable Processor 550 3 078/11/22 बावलका कुमारी वगरी 9813121228

Community Agriculture Assistant 390

Off Season Vegetable Producer 390

1421 बागमती   
Equal Access International Pvt. Ltd., इक्वल एके्सस 

इन्टरनेशनल.प्रा.वल., बनेपा न.पा.–७,काभ्ेरपलाञ्चोक
Enterprise Development Facilitator 1500 3 079/03/15 यवमता शौंकर 9830040038

Early Childhood Montessori 

Facilitator
390

Junior Building Electrician 390

1422 बागमती   
Study Access Nepal Pvt. Ltd., स्टडी एके्सस नेपाल 

प्रा.वल. का.म.नपा.–३१, नया,बानेश्वर, काठमाण्डौ
Caregiver 390 3 079/03/22 रमेश वसलिाल 9851233255

Security Guard 460

Barista 390

1423 बागमती   
Stanford Monteswari Training Centre, स्टयाण्डफोडस  

मने्टश्वरी  ट्र ेवनङ सेन्टर, का.म.न. १६, काठमाण्डौ
Early Childhood Montessori Facilitator 390 1 079/03/15 पे्रम कुमारी काकी खिी 9866889928

1424 बागमती   

Alpine Technical Education and Research Center 

Pvt. Ltd., अल्पाइन टे्न्तिकल एजेकेशन एण्ड ररसिस सेन्टर 

प्रा.वल. का.म.नपा.–३१, नयाबानेश्वर, काठमाण्डौ

Caregiver 390 3 079/03/22 वदपेन्द्र बसे्नत
9851080304/986

0674117

General Cook 390

Barsita 390

1425 बागमती   
Techno Training Institute Pvt. Ltd., टे्िो ट्र ेवनङ 

ईन्तटिचू्यट् प्रा.वल. सूयसविनायक–४, भक्तपुर
Assistant Waiter/Waitress 390 3 79/03/15 गोपाल मान्नधर 9802002591

Caregiver 390

Hotel Assistant 390

1426 कोशी
Jansarokar Nepal Pvt.Ltd., जनसरोकार नेपाल प्रा.वल. 

शेलबारी न.पा.–९,मोरङ्ग
General Cook 390 2 079/03/15 अञ्जु पाणे्ड

9863701159/980

5315663

Barsita 390

1427 बागमती   
Mahika Multipurpose Pvt. Ltd., मावहका मन्तिपपोज 

प्रा.वल. का.म.न.पा.–२९, पुतलीसडक, काठमाण्डौ
Assistant Beautician 390 3 079/03/15 कुमार वमश्र 9851210077

Security Guard 460

Assistant Tailor 390
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1428 बागमती   
Purvi Chitwan Training Center Pvt. Ltd., पुिी वितिन 

ट्र ेवनङ सेन्टर प्रा.वल. रत्ननगर न.पा.–१,वितिन
Baker 390 1 078/11/22 सुमन पौडेल 9855047950

1429 बागमती   

SOP Hospitality and Educational Consultancy Pvt. 

Ltd., एस.ओ.पी हन्तिट्ावलट्ी एण्ड एजुकेशनल कन्सिेन्सी 

प्रा.वल. रत्ननगर न.पा.–२,वितिन

Waiter/Waitress 390 3 11/22/2078 अवनल रेग्मी 9860816482

General Cook 390

Barista 390

1430 बागमती   
Bhumiraj Computer Tech, भुवमराज कम्प्पू्यट्र टे्क 

प्रा.वल., घोडाघोडी न.पा.–१ सुखड, कैलालाी
Computer Hardware Technician 390 2 4/13/2079 जनक वसौंह धानुक 9848802719

Computer Operator(Basic 

Computer Application)
220

1431 बागमती   
Sukalpa International Pvt. Ltd, सुकलपा इनट्रनेशनल 

प्रा.ली का.म.नप.–११, काठमाण्डौ
Receptions Cum Cashier 390 3 3/22/2079 अौंशुमन दिा 9801915997

Sales Person 390

Ginger Farmer 280

1432 बागमती   
Suryamani Vijnesh Solutions Pvt. Ltd, सुयसमणी 

विजनेश सोलुसन्स प्रा.वल हेट्ौडा न.पा.–४, मकिानपुर
Commercial Cooking/Baking 792 8 079/03/15 श्याम कुमार अग्रिाल 9855067429

Enetrprise Development Facilitator 1500

Galaicha Bunkar 390

Small Hotel & Lodge Assistant 390 2080/11/01

Home-Stay Operator 390

Professional Cook 1696

Waiter/Waitress 390

Barista 390

1433 बागमती   

Sayon International Education Consultancy Pvt. 

Ltd., सायोन इन्टरनेशनल एजुकेशन कन्सिेन्सी, 

का.म.न.पा.-२८ बागबजार,  काठमाण्डौ  ( साविक 

का.म.न.पा.२९, वडल्लीबजार)।

Caregiver 390 1 079/03/15 सररता वसौंह 9851166486

1434 बागमती   
Pashupati Technical College Pvt. Ltd., पशुपवत 

टे्न्तिकल कलेज प्रा.वल. महालक्ष्मी–२, लवलतपुर
General Cook 390 7 079/03/15 वनरज कुमार शमास 9851115552

Barista 390

Baker 390

Assistant Waiter/Waitress 390

Professional Aluminium Fabricator 1696
2080/11/30

Professional Cook 1696

Telecom Lineman 360

1435 कोशी
Halesi Engineering Multipurpose Pvt. Ltd., हलेसी 

इन्तटजवनयरीङ्ग मिीपपोज प्रा.वल. वियुगा न.पा.–१०, उदयपुर
Assistant Tailor 390 7 079/03/15 रविन राई

Assistant Beautician 390

Building Electrician 520 Hrs. 2081/02/09 ओम प्रकाश वतिारी 9851040417

Furniture Maker 390 Hrs

Building Painter 390 Hrs.

Plumber 390 Hrs

Mason 390 Hrs

1436 बागमती   

Kavre Academy of Tourism and Hotel 

Management, काभे्र एकेडेमी अफ टु्ररजम एण्ड होट्ल 

म्यानेजमेण्ट, धुन्तखखेल न.पा.–७,काभे्रपलाञ्चोक

Barista 390 3 079/3/15 सीता देिी बसे्नत 9841848297

Caregiver 390

Enetrprise Development Facilitator 1500

9842979980/985

1040417
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1437 बागमती   
Rock Star Construction Pvt. Ltd., रक स्टार कन्स्ट्रक्सन 

प्रा.वल. सुयैविनायक न.पा.–९, बासघारी, भक्तपुर
Excavator Operator 190 3 079/3/15 वबनोद कोइराला 9851217263

Back Hoe Loder Operator 190

Mechanical Fitter 390

1438 बागमती   
Viswa Consulting Pvt. Ltd., वभस्वा कन्सि प्रा.वल. 

का.म.न.पा.–२९, वडल्लीबजार, काठमाण्डौ
Geo Engineering Lab Technician 390 1 079/3/15 विश्व रटजन वसौं शाही 9851040857

1439 बागमती   
Green Horizon Multipurpose  Pvt.Ltd., ग्रीन होराइजन 

मन्तिपपोज प्रा.वल. बेलका न.पा. ८, उदयपुर
River(Swimming And Rafting Guide 390 2 079/03/15 सुरेश कुमार िागे्ल 9852048916

Canyouning Guide 390

1440 बागमती   
Kankai International Pvt. Ltd., कन्काई ईन्टरनेशनल 

प्रा.वल. बनेपा न.पा.–७, काभे्रपलाञ्चोक
Junior Building Electrician 390 4 079/03/15 प्रवतमा पौडेल 9841566346

Solar PV Technician 460

Mobile Phone Repairer 390

Electrical Appliance Repairer 390

1441 बागमती   

Angel's Heart Education Foundation Pvt. Ltd., 

एटजल्स हाट्स एजुकेशन फाउणे्डशन प्रा.वल. तारकेश्वर 

न.पा.१०, मनमैजु, काठमाण्डौ

Community Livestock Assistant 422 3 079/3/15 धन बहादुर पुन

Nursery & Garden Assistant 390

Junior Building Electrician 390

1442 बागमती   
Greenfield Education Foundation Pvt. Ltd., वग्रनवफर्ल् 

एजुकेशन फाउणे्डशन प्रा.वल. नागाजुसन–४, काठमाण्डौ
Junior Building Electrician 390 3 079/3/15 खड्क बहादुर बसे्नत 9851011669

Early Childhood Montessori 

Facilitator
390

Fashion Designer 460

1443 बागमती   

Galaxy Engineering Trade Link Pvt.Ltd.,ग्यालेक्सी 

ईन्तटजवनयरीङ्ग टे्«ड वलङ्क प्रा.वल., िागुनारायण न.पा.–१, 

सरस्वतीखेल, काठमाण्डौ

Junior Building Electrician 390 5 079/3/15 छबी अवधकारी
9851194560/984

1178746

Solar PV Technician 460

Mobile Phone Repairer 390

Radio TV Repairer 460

Telecome Technician 1400

1444 कोशी

Innovative Maneshwari Teacher Training Center 

Pvt. Ltd., इनोभेवट्भ मन्ुेश्वरी वट्िर ट्र ेवनङ सेन्टर प्रा.वल. 

विराट्नगर म.न.पा.३, मोरङ्ग

Early Childhood Montessori 

Facilitator
390 1 079/03/15 रमा िौलागाई 9842142196

1445 बागमती   

Green Hill Agro Resort and Research Farm Pvt. 

Ltd., ग्रीन वहल एग्रो ररसोट्स  एण्ड ररसिस फामस प्रा.वल., 

मकिानपुरगढी गा.पा.–६, मकिानपुर

Community Livestock Assistant 422 10 079/03/15 श्याम कुमार अग्रिाल 9855067429

Poultry Farm Worker 390

Off Season Vegetable Producer 390

Community Agriculture Assistant 390

Herbal Farm Worker 390

Small Hotel & Lodge Assistant 390 2080/11/01 सिोि वतिारी 057524851 9807205535

Home-Stay Operator 390

Professional Cook 1696

Waiter/Waitress 390

Barista 390

1446 बागमती   

Kankai Technical Training Institute and 

Consultancy Pvt. Ltd., कन्काई टे्न्तिकल ट्र ेवनङ 

इन्तटिचू्यट् एण्ड कन्सिेन्सी प्रा.वल. िन्द्रावगरी 

न.पा.–१४,काठमाण्डौ

Assistant Tailor 390 3 079/03/15 श्याम कुमार अग्रिाल 9855067429

Assistant Beautician 390
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Off Season Vegetable Producer 390

1447 बागमती   

Jan Uthan Technical Institute Pvt. Ltd., जन उथान 

टे्वकनकल इन्तटिचू्यट् प्रा.वल. का.म.न.पा. िडा 

नौं–१०,बानेश्वर,वितिन

Junior Building Electrician 390 4 079/03/15 राजन लोहनी 9851013623

Mobile Phone Repairer 390

Industrial Electrician 390

Assistant Plumber 390

1448 बागमती   
Reliance Infotech Pvt. Ltd., ररलायन्स इनफोटे्क प्रा.वल. 

का.म.न.पा.–२९ काठमाण्डौ
Mobile Phone Repairer 390 1 078/12/2 सुवशल पौडेल 9851185682

1449 बागमती   
Spinal Injury Association Nepal, िाइनल इनजोरी सौंघ 

नेपाल, लवलतपुर म.न.पा.–३ लवलतपुर

Computer Operator (Basic 

Computer Application)
220 3 प्रिण्ड बहादुर शे्रष्ठ 9841651503

Hand Embroider 390

Assistant Tailor 390

1450 बागमती   
Eco Connect Pvt. Ltd., ईको कनेक्ट् प्रा..वल.,  

का.म.न.पा.–३२, कोटे्श्वर,काठमाण्डौ
Assistant Tailor 390 3 078/12/02 कामना झा 9851221317

Assistant Beautician 390

Fashion Designer 460

1451 बागमती   
M.D.S. Angels Investors Pvt. Ltd., एम.वड.एस. एटजल्स 

इनभेिमेन्टर प्रा.वल. तारकेश्वर न.पा.–७, फुटु्ङ्ग, काठमाण्डौ
Community Livestock Assistant 422 3 079/03/15 वलल बहादुर पुन

9851122666/984

1672880

Nursery & Garden Assistant 390

Junior Building Electrician 390

1452 बागमती   
Ezra Potechnic Institute Pvt. Ltd., एज्रा पोवटे्न्तिक 

ईन्तटिचू्यट् प्रा.वल. ललवतपुर उ.म.न.पा.–१४,ललवतपुर
Community Livestock Assistant 422 3 079/03/15 O/C मा हेनुसपने

Community Agriculture Assistant 390

Enetrprise Development Facilitator 1500

1453  कोशी

Om Sai Shreegar Studio & Tanning Center Pvt. 

Ltd., ओम साई शृ्रगार सु्टवडयो एण्ड टे्वनङ्ग सेन्टर प्रा.वल. 

विराट्नगर–४, मोरङ्ग

Assistant Beautician 390 2 079/03/15 रीता ठकाल 9842132406

Assistant Tailor 390

1454 कोशी
Khumbu Climbing Centre, खुिु िाइन्तिङ्ग सेन्टर, खुिु 

पाकाङल्हामु–४, शोलुखुिु
Climbing Guide 390 3 079/03/15 फु नुफ हेपास 98080236080

Canyouning Guide 390

Trekking Guide 260

1455 बागमती   
Mirage Bakery, वमराज बेकरी, का.म.न.पा.–६ बौद्ध, 

काठमाण्डौ
Baker 390 1 079/03/15 बवबता दुलाला 9843167664

1456 कोशी
Tanashka Fashion Studio, तनाश्का फेशन सु्टवडयो 

वबराट्नगर म.न.पा. िाडस नौं–३, मोरङ्ग
Fashion Designer 460 4 079/03/15 बवनश शमास 9802020440

Hand Embroider 390

Assistant Tailor 390

Fabric Painter 460

1457 कोशी

Sakura Consultancy and Training Center Pvt. Ltd., 

साकुरा कन्सिेन्सी एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर प्रा.वल. ईट्हरी 

उ.म.न.पा.–४,सुनसरी

Enterprise Development Facilitator 1500 1 079/03/15 कविता मादेन 9865485022

1458 बागमती   

Himalayan Gorkha Security Services Nepal Pvt. 

Ltd., वहमालयन गोखास सेकू्यररट्ी सवभससेज नेपाल प्रा.वल. 

का.म.पा.३१,मधे्य, बानेश्वर, काठमाण्डौ

Security Guard 460 3 079/03/15 अमर वसौंह थापा 9866298543

House Keeping Cleaner 390

Caregiver 390

079/03/15
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1459 लुन्तिनी

Institute of Culinary Art and Hospitality 

Management Pvt. Ltd, इन्तटियूट्  अफ कलीनरी आट्स एण्ड 

हन्तिट्ावलट्ी मेनेजमेन्ट प्रा.वल. बुट्िल उ.म.न.पा.०९,बुट्िल, 

रुपिेही

Commercial Cooking/Baking 792 5 079/04/23 राजेन्द्र पौडेल 9847556223

General Cook 390

Indian Cuisine Cook 390

Assistant Waiter/Waitress 390

Barista 390

1460 बागमती   
Partner organization Nepal, सहयोगी सौंस्था नेपाल, 

गोदािरी न.पा. १०,लवलतपुर
Assistant Beautician 390 2 079/03/15 शोभा वघवमरे 9849193832

Assistant Tailor 390

1461 बागमती   

Integrated Social Development Nepal, एवककृत 

समाज विकास नेपाल, लवलतपुर म.न.पा.३, पुल्िोकल 

लवलतपुर

Assistant Beautician 390 3 079/03/15 वदपक काकी
9851073283/984

9362516

Assistant Tailor 390

Dhaka Weaveer 454

1462 गण्डकी

Rambha Technical & Information Technology, रम्भा 

टे्न्तिकल एण्ड इन्फमेसन टे्िोलोजी, बुवलौंगाट्ार-०६, 

निलपुर

Junior Building Electrician 390 5 2079/05/12
Sita Kumari Chapagain 9857087682

Industrial Electrician 390

Solar PV Technician 460

Mobile Phone Repairer 390

Electrical Motor Rewindar 390

1463 बागमती   
Creation Rose Rising Pvt. Ltd., क्रीयशन रोज राइवजङ्ग 

प्रा.वल. काठमाण्डौ म.न.पा. स्वयमु्भ, काठमाण्डौ
Assistant Beautician 390 3

Assistant Tailor 390

Early Childhood Montessori 

Facilitator
390

1464 बागमती   

System Bull Information and Communication 

Technology College Pvt. Ltd., वसस्टम बुल इनफरमेशन 

एण्ड क्मयुवनकेशन टे्िोलोजी कलेज प्रा.वल. काठमाण्डौ 

महानगरपावलका–१३, बाफल काठमाण्डौ

Professional Computer Hardware 

and Network Technician
1696 1 078/12/02 ज्ञानेन्द्र राज भट्ट 9841777822

1465 बागमती   

Kathmandu Mulberry Institute of Hospitality Pvt. 

Ltd., काठमाण्डौ मलबेरी इन्टीचू्यट् अफ हन्तिट्ावलट्ी प्रा.वल. 

का.म.न.पा. -३१,  वमनभिन, काठमाण्डौ

Continental Cuisine Cook 390 2 078/12/02 सुबास अयासल
9851117995/984

9304082

Baker 390

1466 बागमती   
Chhabi Bakes Pvt. Ltd., छवब बेक्स प्रा..वल. का.म.नपा. 

िाडस नौं–२६ सामाखसी, काठमाण्डौ
Baker 390 1 078/12/02 वनरज शे्रष्ठ 9851125942

1467 बागमती   

Asian Vocational Training Institute Pvt Ltd,, एवशयन 

भोकेशनल ट्र ेवनङ्ग इन्तटिचू्यट् प्रा.वल,  काठमाण्डौ म.न.पा.-

२६,सामाखुसी, काठमाण्डौ

Caregiver 390 7 078/12/02 सोवभयत ढकाल 9851091260

Security Guard 460

Assistant Plumber 390

Barista 390 2080/02/31 से्वता िागे्ल 9801018959

HouseKeeping Cleaner 390

Commercial Cook/Baker 390

General Cook (Commis II) 484

1468 सुदूरपविम
Diakoti Infatech, वदयाकोट्ी इनफेटे्क, घोडाघोडी  न. पा – 

सुखड ,कैलालाी

Computer Operator(Basic 

Computer Application)
220 5 079/04/13 वनता कुमारी महरा 9848400042

Computer Hardware Technician 390

Computer Repair & Maintenance 

Technician
390

078/12/02
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Aluminum Fabricator 620

Structural Fabricator 500

1469 बागमती   
Nepal Professional Artists Association, नेपाल 

व्यािसावयक कलाकार सौंघ,  का.म.न.पा.–२८,काठमाण्डौ
Thanka Artist 419 3 079/03/22

Mithila Flok Artist 520

Fabric Painter 460

1470 लुन्तिनी

B.P. Fashion Designin Training Center Pvt. Ltd, 

वि.पी. फेशन वडजाइवनन ट्र ेवनङ सेन्टर प्रा..वल. कोहलपुर 

न.पा.–११,बााँके

Fashion Designer 460 3 077/04/01 उिम के.सी 9851277561

Hand Embroider 390

Assistant Tailor 390

1471 बागमती   
Safal Bhawishya Pvt.Ltd., सफल भवबष्य प्रा.वल. 

भरतपुर,–१२ वितिन
Assistant Tailor 390 3 078/11/22 देिराज थपवलया 9855050777

Assistant Beautician 390

Industrial Electrician 390

1472 बागमती   

International School of Hotel Management Chitwan 

Pvt. Ltd., इन्टरनेशल सु्कल अफ होट्ल मनेजिमेण्ट वितिन 

प्रा.वल. भरतपुर म.न.पा.–१०,वितिन

Commercial Cooking/Baking 792 4 078/11/22 वदपक अवधकारी 9855013429

General Cook 390

Room Attendant 390

Waiter/Waitress 390

1473 मधेश
Dynamic Computer Training Center, डायनावमक 

कम्प्पु्यट्र ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, हररिन-११,सलासही

computer Repair & Maintenance 

Technician
390 3 2079/05/09 हरर नारायण शाह 9863451402

Computer Hardware Technician 390

Computer Operator(Basic 

Computer Application)
220

1474 बागमती   

More Dynamic Education Academy Pvt. Ltd., मोर 

डायनावमक एजुकेशन एकेडेमी प्रा.वल. का.म.न.पा-२६, 

ठमेल, काठमाडौ ाँ

Caregiver 390 3 2079/03/22 बाबुराम ररजाल 9851117023

Early Childhood Montessori 

Facilitator
390

Computer Operator(Basic 

Computer Application)
220

1475 बागमती   
I. Tech.Unique Plus, आइ. टे्क.युवनक पलस, हेट्ौौंडा 

उ.म.न.पा.-०४,हेट्ौौंडा, मकिानपुर

Computer Operator(Basic 

Computer Application)
220 3 2079/03/15 सुवनता शे्रष्ठ 9855087028

Computer Hardware Technician 390

computer Repair & Maintenance 

Technician
390

1476 सुदूरपविम
Patan Technical Institute Pvt. Ltd., पाट्न टे्न्तिकल 

ईन्तटिचू्यट् प्रा.वल. पाट्न न. पा.-०६, बैतडी
Assistant Waiter/Waitress 390 2 2079/04/13 ज्योवत प्रकाश पि 9841460626

Hotel Assistant 390

1477 बागमती   

New Lakshmi Beauty Parlor & Training Centre, नु्य 

लक्ष्मी बु्यट्ी पालसर एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, काठमाडौ ाँ म.न.पा.-

०३,काठमाडौ ाँ

Assistant Beautician L1 390 2 2079/03/22 लक्ष्मी तामाौंग गुरुौं ग 9851222892

Beautician L2 670

1478 कोशी

Skypunam Beauty Parlor & Training Centre, 

स्काईपुनम बू्यट्ी पालसर एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, इलाम न.पा.-

०७,प्रकाशपथ, इलाम

Assistant Beautician L1 390 1 2079/06/30 पुष्पा देिी कटु्िाल 9816916509

1479 बागमती   
Joint Vision Academy,  जोइन्ट   वभजन एकेडेमी, 

नागाजुसन  काठमाडौौं, नागाजुसन न.पा.-०१,काठमाडौ ाँ
Junior Building Electrician 390 3 2079/03/15 रामनाथ पोिेल 9851038271

Assistant Plumber 390

TileMarble fitter 390
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1480 बागमती   
Bhaktapur Training Centre, भक्तपुर ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, 

सुयसविनायक नगरपावलका-५, सल्लाघारी , भक्तपुर
Assistant Tailor 390 3 2079/06/30 सुवनता वसल्पकार 9851337970

Baker 390

Assistant Beautician 390

1481 मधेश
National Employment Development Pvt. Ltd., 

नेशनल इम्प्प्लोयमेन्ट डेभल़पमेन्ट प्रा..वल., वबरगौंज , पसास
Assistant Tailor 390 3 2079/05/09 सुरभी शुिा 9845786219

Security Guard 460

Assistant Beautician 390

1482 मधेश

Birganj Polytechnic Institute Pvt. Ltd., वबरगौंज  

पोवलटे्न्तिक ईन्तटिचू्यट् प्रा.वल.. वबरगौंज म. न. पा.-०९, वबरगौंज 

, पसास

Junior Building Electrician 390 5 2079/05/09 रामबाबु बैठा 9855025130

Mobile Phone Repairer technician 390

Industrial Electrician 390

Asssistant Plumber 390

Electric Motor Rewinder 390

1483 कणासली

3R Engineering Consultancy and Training Center 

Pvt. Ltd., थ्री.आर.इन्तटजवनयररङ्ग  कन्सिेंसी एण्ड ट्र ेवनङ्ग 

सेन्टर प्रा.वल. मुवसकोट्-०१,खलौंगा , रुकुम पविम

Assistant Tailor 390 6 2079/05/09 राम बहादुर पुन 9849146518

Mason 390

Computer Hardwaer Technician 390

Off season Veg. Producer 390 2082/01/26 राम िहादुर पुन 9849146518

Building Electrician 390

Assistant Beautician 390

1484 बागमती   
F.B.I. Bar Tenders Nepal, अफ.वब.आइ.बार टे्न्डरस 

नेपाल  लवलतपुर उ.म.न.पा.-१९लवलतपुर
Bar Tender 390 1 2079/03/15 सुरज महजसन 9851169209

1485 बागमती   
Sky Vision Foundation Pvt. Ltd., स्काई वभजन 

फाउने्डशन प्रा.वल. ट्ोखा-०९, गोगबु , काठमाडौ ाँ

Computer Operator(Basic 

Computer Application)
220 3 2079/03/22 सुरज भट्टराई 9856051009

Computer Hardware Technician 390

computer Repair & Maintenance 

Technician
390

1486 बागमती   

Zenith International Higher Secondary School, 

जेवनथ इन्टनेशनल हायेर सेकेण्डरी सु्कल, हेट्ौडा  उ.म.न.पा.-

०५, हेट्ौडा , मकिानपुर

Commercial Cooking/Baking 792 3 2079/03/15 अवनल पाणे्ड 9855067435

Caregiver 390

Early Childhood Montessori 

Facilitator
390

1487 बागमती   

Little Flowers Montessori School Pvt. Ltd., वलवट्ल 

फ्लोिसस मने्टश्वरी सु्कल प्रा.वल.,काठमाडौ ाँ म.न.पा.-१६, 

काठमाडौ ाँ

Early Childhood Montessori 

Facilitator
390 2 2079/06/30 ज्ञानुका अवधकारी 9841425032

Caregiver 390

1488 मधेश
Kabir Foundation Nepal, कवबर  फाउने्डसन नेपाल 

,बाटे्शोिर गा.पा.-०४,धनुिा

Banana Farming Technical 

Assistant
390 5 2079/05/09 राजवकशोर महतो 9851032350

Goat Keeper 390

Village Animal Health Worker 390

Community Livestock Assistant 422

Dairy Product/Sweets Maker 550

1489 मधेश
Sambridha Bahumukhi Polytechnic Institute, समृद्ध  

बहुमुखी  पोवलटे्न्तिक  इन्तटिचू्यट्, लालबिी-५, सलासही

Computer Repair & Maintenance 

Technician
390 3 2079/05/09 वशिराज धमला 9864035435

Computer Operator (Basic 

Computer Application)
220
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Computer Hardware Technician 390

1490 कोशी

Arambha Polytechnic Institute and Research 

Center Pvt. Ltd., आरम्भ पोवलटे्न्तिक  इन्तटिचू्यट् एण्ड 

ररसिस  सेन्टर प्रा.वल. सुिरहरैिा-०५, मोरौंग

Junior Building Electrician 390 7 2079/08/19 वदवलप थापा 9852041644

industrial Electrician 390

Mobile Phone Repair Technician 390

Electric Motor Rewinder 390

Scaffold Builder 390 2080/11/01 वदलीप थापा 9852041644

General Cook 390

Building Painter 390

1491 बागमती   

Professional Hair & Beauty Salon & Training 

Centre, प्रोफेक्सन हैएर एण्ड बू्यट्ी सेलुन एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर 

भरतपुर म.न.पा.-०९, भरतपुर, वितिन

assistant Beautician 390 2 2079/08/1९ वसत देिी गैरे कौं डेल 9845691629

Beautician L2 720

1492 बागमती   
Rishi Foundation, ऋवि फाउने्डशन, ताकेश्वोर न.पा.-०३, 

काठमाडौ ाँ
Herbal Farm Worker 390 3 2079/03/22 रमण कोइराला

Herb processor 460

Traditional ayurveda Worker 550

1493 बागमती   
Asset Integrity Group Pvt. Ltd.,एसेट् इन्टीग्रीवट् गु्रप 

प्रा.वल., ट्ोखा न.पा.-०६, धापासी, काठमाडौ ाँ
Assistant Welder 550 4 2079/06/30 रुद्र बहादुर गुरुङ 9851315203

Structural Fabricator 500

Assistant Auto Painter 390

Pile Rigger 390

1494 बागमती   
Bharosha Creation, भरोसा क्रीएशन ट्ोखा न.पा.-०१, 

गणेशथान, काठमाडौ ाँ
Plumber 390 1 2078/12/02 वदपक शेरिन 9851053179

1495 बागमती   
Arati Beauty Parlour.and Training Centre, आरती 

ब्प्प्रायुवट्पालसर.एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, भरतपुर न.पा-२०, वितिन
Caregiver 390 3 2079/06/30 आरवत ढकाल 9844455623

Assistant Beautician 390

Beautician 670

1496 बागमती   

Maria Manteshowri Teacher Training Institute Pvt. 

Ltd., माररया  मौंटे्श्वोरी  वट्िर ट्र ेवनङ्ग इन्तटिचू्यट् प्रा.वल., 

काठमाडौ ाँ म.न.पा.२८, बागबजार , काठमाडौ ाँ

Early Childhood Montessori 

Facilitator
390 1 2079/06/30 शारदा वसौंह 9851223486

1497 बागमती   
Kathmandu Technical School Pvt. Ltd., काठमाडौ ाँ 

टे्न्तिकल सु्कल प्रा.वल., बुढावनलकण्ठ, न.पा-०९, काठमाडौ ाँ
small Hotel and Lodge Assistant 390 8 2079/06/30 वनमसल सापकोट्ा 9851151314

Professional Computer Hardware 

and Network Technician
1696

Caregiver 390

Bar Tender 390 2080/04/08

Barista 390

Waiter/Waitress 390

Commercial Cook/Baker 390

Housekeeping Cleaner 390

1498 कणासली

Sagar Fruit Nursery Industry and Training Center 

Pvt. Ltd., सागर फलफूल नससरी उद्योग  तथा तालीम केन्द्र 

प्रा.वल. , ििननाथ न.पा.-०३, जुम्ला

Mashroom Producer 390 4 2079/05/09 कमास कुमारी शाही

Off Season Vegetable Producer 390

Nursery & Garden Assistant 390

Fruits Processor 390

1499 कणासली
Pachal Jharna Education Academy, पिाल झरना 

एजुकेशन  एकडेमी, वबरेन्द्रनगर न.पा-०३, सुखेत

Computer Repair & Maintenance 

Technician
390 3 2079/05/09 वबषु्ण दि न्यौपाने 9858024458

Paralegal Assistant 415
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Early Childhood Montessori 

Facilitator
390

1500 लुन्तिनी 

Nevara Boutique and Fashion Designing Institute, 

नेभारा  बुवट्क तथा फेशन वडजाईवनौंग इन्तन्स्ट्चु्यट्, बुट्िल 

उ.म.न,पा.-०३,रुपिेही

Assistant Tailor 390 2 2079/04 /23 वमि थापा छेिी 9847090349

Fashion Designer 390

1501 मधेश

Social Development and Research Center, 

सामावजक विकास र  अनुसन्धान केन्द्र,  जनकपुर उ.मा.न.पा.-

०२, धनुिा

Poultry Farm Worker 390 5 2079/05 /09 मौंजु कुमारी यादि 9854021307

Village Animal Health Worker 390

Dairy Producer/Sweets Maker 550

Juinor Fishery Technician 390

Goat Keeper 390

1502 बागमती   

Unique Engineering and IT Support Pvt. Ltd., युवनक  

इन्तटजवनयररन एण्ड आई.वट्.सपोट्स  प्रा.वल., का.म.न.पा.-२८, 

पुतलीसडक, काठमाडौ ाँ
Assistant Plumber 390 4 2079/03 /15 वबजय कुमार नेपाल 9851151060

Ref & AC Mechanic 390

Junior Building Electrician 390

computer Repair & Maintenance 

Technician
390

1503 मधेश

Active Institute of Technology Pvt. Ltd., एकवट्भ  

इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ टे्िोलोजी प्रा.वल., जनकपुर न.पा.-०२, 

जनकपुरधाम, धनुिा

Construction Worker 390 5 2079/05 /09 बिना कुमारी मण्डल 9812174170

Assistant Plumber 390

Junior House Painter 152

Scafolder 390

TileMarble fitter 390

1504 मधेश

Trinity Institute for Medical and Engineering Studies 

Pvt. Ltd., वट्र वनट्ी  इन्तन्स्ट्चु्यट् फर मेवडकल एण्ड  

इटजीवनयररङ स्टडी प्रा.वल, जनकपुरधाम  उ.म. न.पा.-०४, 

धनुिा 

Enterprise Development Facilitator 1500 1 2079/05 /09 नरेश यादि 9807616024

1505 बागमती   

Universal Hotel Management Training Centre, 

युवनभशसल होट्ल म्यानेजमेन्ट  ट्र ेवनङ्ग सेन्टर , काठमाडौ ाँ  

म.न,पा.-३० वडल्लीबजार, काठमाडौ ाँ

Caregiver 390 1 2079/03 /22 वदपक कुमार िुडाल 9851109971

1506 बागमती   

Sindhuli College of Hotel Management Pvt. 

Ltड.,वसनु्धली कलेज अफ होटे्ल मेनेजमेन्ट प्रा.वल., 

कमलामाई न.पा.-०६, वसनु्धली

Commercial Cooking/Baking 792 6 2079/03 /22 सवमर ढकाल 9851172311

Caregiver 390

Assistant Waiter/Waitress 390

Professional Cook 1696 2080/11/30

Barista 390

Baker 390

1507 लुन्तिनी 

Ramgram Training Center Pvt. Ltd,रामग्राम ट्र ेवनङ्ग 

सेन्टर प्रा.वल, रामग्राम न.पा.-०२, निलपरासी Assistant Plumber 390 6 2079/04 /23 वबरेन्द्र हररजन 9847065216

Junior Building Electrician 390

Ref & AC Mechanic 390

Assistant Tailor 390Hrs 2082/01/26 वबरेन्द्र हररजन 9847065216

Junior Aluminium Fabricator 408Hrs.

Junior Garment Fabricator 390Hrs.
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1508 लुन्तिनी

Darpan Beauty Parlour.and Training Centre, दपसण  

ब्प्प्रायुवट् पालसर.एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, देि िुली नगरपावलका-

१३,दलदले निलपरासी, (बढसघाट् सुस्ता पुिस)

Assistant Beautician 390 1 2079/05 /12 दुगास देिी वबि 9857041817

1509 लुन्तिनी

Madhya Nepal Security Service and Training 

Center Pvt. Ltd., मध्य नेपाल सेकु्यररवट्, सवभसस एण्ड 

ट्र ेवनङ सेन्टर प्रा.वल.,मध्यविटदु नगरपावलका-०८ , रानीट्ार 

निलपरासी,(बघासट् सुस्ता पुिस)

Security Guard 460 1 2079/05 /12 गौंगा लाल पाणे्ड 9847291257

1510 गण्डकी
Shadows Beauty Parlour., स्याडोज  ब्प्प्रायुवट् पालसर., 

पोखरा म.न.पा.-१७, पोखरा, कास्की
Assistant Beautician 390 1 2079/05 /12 छायााँ ढकाल 9856034066

1511 बागमती   
Janadhikar Sarokar Mahasang Nepal, जनअवधकार 

सरोकार महासौंघ नेपाल, का.म.न.पा.-३२, काठमाडौ ाँ
Mobile Phone Repairer technician 390 3 2079/03 /15 वदपक काकी 9851077880

Junior Building Electrician 390

Off Season Vegetable Producer 390

1512 सुदूरपविम
Waiter Solutions Pvt. Ltd., िेट्र सोलुशन प्रा.वल., जय 

पृथ्वी न.पा.-१०,बझाौंग
Beekeeper 460 5 2079/04 /13 पािसती देिी मल्ल 9868450818

Mushroom Producer 390

Off Season Vegetable Producer 390

Banana Farming Technical 

Assistant
390

Vegetable Processor 550

1513 कोशी
Nona Koirala Memorial Foundation, नोना कोइराला 

सृ्मवत प्रवतष्ठान, वबराट्नगर म.न.पा.-०४,मोरौंग
Assistant Beautician 390 2 2079/03 /15 वडक प्रसाद वघवमरे 9852029856

Assstant Tailor 390

1514 कणासली 
A to Z Beauty Parlor and Training Center, ए टु् जेड 

बु्यट्ीपालसर  एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, वबरेन्द्रनगर न.पा-११,सुखेत
Assistant Beautician 390 2 2079/05 /09

Assstant Tailor 390

1515 गण्डकी 

Akarti Swikriti Beauty Parlor Training Center, 

आकृवत स्वीकृवत बु्यट्ीपालसर   ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, गैंडाकोट्-०२, 

निलपरासी

Assistant Beautician 390 1 2079/05 /12 लक्ष्मी पौडेल 9845244451

1516 लुन्तिनी

Ideal Engineering and Construction Services Pvt. 

Ltd., आइवडयल इन्तटजवनयररौंग एण्ड कन्स्ट्रक्सन सवभससेस 

प्रा.वल., रामग्राम न.पा.-०५, निलपरासी

Mason 390 5 2079/04/23 अरुण अयासल 9857045120

Assistant Furniture Maker 390

Junior House Painter 152

Construction Worker 390

Assistant  Plumber 390

1517 लुन्तिनी

Apex Management Consultancy Pvt. Ltd, एपेक्स 

म्यानेजमेन्ट  कन्सिेन्सी प्रा.वल, बुट्िल उ.म.न.पा.-११, 

रुपिेही

Junior Auto Mechanic 390 3 2079/04/23 तुलसा भट्टराई 9857074120

Ref & AC Mechanic 390

Power Tiller Repairer 390

1518 बागमती   
Asia Women's Meeting Nepal, एवशया मवहला वमलन 

नेपाल, ल.म.न.पा.-०५, मानभिन, लवलतपुर
Baker 390 2 2079/03/22 वमरा नकमी 9841023941

Barista 390

1519 गण्डकी 
B.M.B. Training Center Pvt. Ltd., वब.एम.वब. तावलम 

केन्द्र प्रा.वल., पोखरा म.न.पा.-०९ कास्की
Caregiver 390 1 2079/05/12 यम जोशी 9856023560

1520 लुन्तिनी
Angel Beauty Home and Training Centre, एटजल 

ब्प्प्रायुवट् होम एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, घोराही उप-म.न.पा-१५,दाौंग
Assistant Beautician 390 1 2079/04/23 लक्ष्मी के.सी. 9847859775
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1521 गण्डकी 
Shishir Beauty Parlor and Training Centre, वशवशर 

ब्प्प्रायुवट् पालसर एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, पोखरा म.न.पा.-०९ कास्की
Assistant Beautician 390 3 2079/05/12 वशवशर थापा 9846053821

Beautician 670 2080/02/09

Assistant Barber 390

1522 बागमती   
Google Business Consultancy Pvt. Ltd., गूगल  

ब्यािसवयक कन्सिेन्सी प्रा.वल., मन्थली न.पा.-०१, रामेछाप
Cooperative Manager 600 5 2079/03/22 गम्भीर वब.क. 9854040808

Reception cum Cashier 390

Enterprise Development Facilitator 1500

Sales Person 390

Saving & Credit Mobilization 40

1523 सुदूरपविम
CIGAS Technical Institute Pvt.Ltd., वसगास टे्न्तिकल  

इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल.,गोदािरी न.पा.-०२,कैलाली
Fast Food Cook 390 3 2079/04/13 वदप कुमारी धामी 9844758679

Caregiver 390

Trekking Guide 260

1524 बागमती   

Netham Management College Pvt. Ltd, नेथम 

म्यानेजमेन्ट कलेज प्रा.वल, का.म.न.पा.-०७, 

िाबवहल,काठमाडौ ाँ

Indian Cusine Cook 390 3 2078/12/02 वमना खड्की 9803713854

Genaral Cook 390

Commercial Cooking/Baking 792

1525 लुन्तिनी

Kawasoti Institute of Hospitality Management Pvt. 

Ltd., कािासोती इन्तटिचु्यट् अफ हन्तिट्ावलवट् मेनेजमेन्ट 

प्रा.वल., कािासोती न.पा.-०२,निलपरासी (बदासघाट्, सुस्ता पूिस)

Commercial Cooking/Baking 390 4 2079/05/12 कृष्ण कौं डेल 9857048003

Barista 390

House Keeping Cleaner 390

Assistant Waiter/Waitress 390

1526 गण्डकी 

Safal Hotel Training and Language Center Pvt. Ltd, 

सफल होट्ल ट्र ेवनङ्ग एण्ड  ल्याङ्गिेज सेन्टर प्रा.वल, पोखरा-१०, 

कास्की

Assistant Waiter/Waitress 390 2 2079/05/12 वदनेश कुाँ िर

General Cook 390

1527 बागमती   
Grand Advance College Pvt. Ltd. ग्रान्ड एडभान्स कलेज 

प्रा.वल., का.म.न.पा.-१३,कावलमाट्ी, काठमाडौ ाँ
Indian Cusine Cook 390 4 2078/12/02 वमना खड्की 9803713854

General Cook 390

Baker 390

Assistant Waiter/Waitress 390

1528  कोशी
Mission IT Solutions, वमसन आई.वट्.सोलुसन , खादबारी 

न.पा-०१, सौंखुिासभा

Computer Operator (Basic 

Computer Application)
220 5 2079/03/15 वमना खड्की 9803713854

Computer Hardware Technician 390

Computer System  Administration 

&Developer
390

Junior Building Electrician 390

Assistant Plumber 390

1529 गण्डकी 

R. K. Hospitality Human Resource Management 

Pvt. Ltd.,आर.के.हन्तिट्ालीवट् हुमन ररसोसस म्यानेजमेन्ट 

प्रा.वल., पोखरा म.न.पा.-०८, धारापानी ,कास्की

General Cook 390 5 2079/05/12 राज कुमार लामा 9846202942

Professional Cook 1696 2080/06/22

Continental Cuisine Cook 390

Indian Cuisine Cook 390

Barista 390
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1530 बागमती   

Naman Care Home and Rehabilitation Center Pvt. 

Ltd., नमन केयर होम एण्ड ररह्यावबलीटे्सन  सेन्टर प्रा.वल., 

का.म.न.पा.-०३,बासबारी, काठमाडौ ाँ

Caregiver 390 1 2079/03/15 प्रिेश अवधकारी 9851222996

1531 कणासली 
Pachaljharna Education Academy, पिालझरना 

एजुकेशन एकेडेमी, वबरेन्द्रनगर न.पा.-०३, सुखेत

Computer Repair & Maintenance 

Technician
390 3 2079/05/09 लोकेन्द्र बोहरा 9847288568

Paralegal Assistant 415

Enterprise Development Facilitator 1500

1532 बागमती   
M.A.W. Skills Academy Pvt. Ltd.,एम.ए.डिु. न्तस्कल्स 

एकेडेमी प्रा.वल., का.म.न.पा.-११,विपुरेश्वर, काठमाडौ ाँ
Junior Auto Mechanic 390 3 2079/03/15 सन्तटजब कुमार पन्थी 9851141909 9801902277

Motor Cycle Mechanic 390

Ref & AC Mechanic 390

1533 कोशी
Shiv Shakti Mobile Training Institute, वशिशन्तक्त 

मोबाइल ट्र ेवनङ्ग इन्तटिचु्यट्, दमक-०६, झापा
Junior Building Electrician 390 2 2079/03/15 कृष्ण प्र. खनाल 9842644086

Mobile Phone Repairer technician 390

1534 बागमती   
Micro Energy Solutions Pvt. Ltd., माइक्रो इनजी 

सोलुसन  प्रा.वल., काठमाडौ ाँ म.न.पा.-३०काठमाडौ ाँ
Professional Aluminium Fabricator 1696 3 2079/03/22 एल वि  सुनु्चरी 9840050152

Assistant Beautician 390

Assistant Tailor 290

1535 कोशी
 Archana Beauty Parlour, अिसना बू्यट्ीपालसर, वबतासमोड -

५, झापा। (सावबक : वबतासमोड -६, झापा)
Assistant Beautician 390 1 2079/03/15 अिसना बुढाथोकी 9842714677

1536 सुदूरपविम
 New Nishma Beauty Parlour.and Training Centre, 

नु्य वनश्मा  बु्यवट्पालसर.एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, घोडाघोडी ,कैलाली
Assistant Beautician 390 1 2079/04/13 साविि आिायस 9860644590

1537 बागमती   
 Genius Service Nepal Pvt. Ltd., वजवनयस सवभसस नेपाल 

 प्रा. वल., काठमाण्डौ म.न.पा.-१३, काठमाण्डौ
Commercial Cooking/Baking 390 5 2079/03/15 देिाखर भट्टराई 9851038143

Bar Tender 390

General Cook 390

Barista 390

Assistant Waiter/Waiterless 390

1538 बागमती   
International Institute of Gastronomy, इन्टरनेशनल   

इन्तटिचू्यट् अफ ग्यासट्र ोनोमी, काठमाडौ ाँ -०४,पानीपोखरी
Commerial Cooking/Baking 792 5 2078/12/02 ज्योवत पौडेल काफे्ल 9865498608

Baker 390

Front Office 160

Professional Cook 1696Hrs 2082/01/26

Indian Cook 390Hrs.

1539 बागमती   
Masa Wild Himalayan Brew Pvt. Ltd., मासा िाइर्ल् 

वहमालयन  बु्र प्रा.वल., काठमाडौ ाँ -०४,पानीपोखरी
Assistant Coffee Technician 460 4 2078/12/02 ज्योवत पौडेल काफे्ल 9865498608

Barista 390

Bar Tender 390

Assistant Waiter/Waitress 390

1540 कोशी

Purvanchal Skill Development Training Centre, 

पुिासन्चल वसप विकास प्रवशक्षण केन्द्र, सुिरहरैिा न.पा.-१२, 

मोरौंग

Assistant Plumber 390 5 2079/06/30 पुण्य प्रसाद भट्टराई 9842761180

Computer Hardware Technician 390

Junior Building Electrician 390

Electrical Appliances Repairer 390

Mobile Phone Repairer technician 390

1541 लुन्तिनी

Kristina Multi Skill Institute Pvt.Ltd., वक्रन्तस्टना मिी 

न्तस्कल इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., नेपालगौंज उप म.न.पा.-१२, 

बेलासपुर, बााँके

Light Vehicle Driver 390 4 2079/04/23 वशि रानाभाट् 9848109735

Assistant Plumber 390
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Junior Building Electrician 390

Mason 390

1542 मधेश  
Mecha Engineering Samaj, मेका इन्तटजनीररौंग  समाज , 

सबैला न.पा-०३, धनुिा
Computer Hardware Technician 390 5 2079/05/09 राकेश प्रसाद जयसिाल 9849364633

Computer operator (Basic 

Computer Application)
220

Scaffold Builder, Revised 390

Mason 390

Assistant Plumber 390

1543 लुन्तिनी

Barbardia Technical Institute Pvt. Ltd.,बारबवदसया 

टे्न्तिकल इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल., बारबवदसया न.पा.-११, बवदसया Assistant Tailor 390 2 2079/04/23 रामलाल थारु 9824556502

Junior Building Electrician 390

1544 लुन्तिनी

Lumbini Engineering and Technical Training Center 

Pvt. Ltd., लुन्तिनी इन्तटजनीररौंग एण्ड टे्न्तिकल  ट्र ेवनङ्ग सेन्टर 

प्रा.वल., बारबवदसया न.पा.-११, बवदसया
Motor Cycle Mechanic 390 2 2079/04/23 मनोज कुमार थारु 9863160409

mason 390

1545 मधेश 

Janakpur International Institute of Science and 

Technology, जनकपुर इन्टनेशनल इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ साइन्स 

एण्ड टे्िोलोजी, जनकपुर न.पा.-०४, धनुिा

Computer Operator 

 (Basic Computer Application)
220 4 2079/05/09 सौंवजत कुमार यादि 9801605155

Mobile Phone Repair Technician 390

Junior Building Electrician 390

Assistant Plumber 390

1546 मधेश 

Mithila Adarsh ​​Education Foundation 

Janakpurdham Pvt. Ltd., वमवथला आदशस एजुकेशन 

फाउने्डशन जनकपुरधाम प्रा.वल., जनकपुरधाम उप.म.न.पा-

०४,धनुिा 

Junior Building Electrician 390 5 2079/05/09 अवजत कुमार यादि 9801669308

Mobile Phone Repair Technician 390

Motor Cycle Mechanic 390

mason 390

Assistant Plumber 390

1547 कोशी
Sherpa Multi Training Center Pvt. Ltd. शेपास मिी 

ट्र ेवनङ्ग सेन्टर प्रा.वल., इलाम न.पा.-०७,,इलाम
Computer Hardware Technician 390 4 2079/06/30 लाप्साौंग शेपास 9852681393

Radio TV Repairer 390

Computer Repair & Maintenance 

Technician
390

Mobile Phone Repairer technician 390

1548 बागमती
Nepal Gold and Silver Traders Association, नेपाल 

सुनिाौंदी व्यिसायी सौंघ
Gold Silver Smith 830 1 2079/03/22 महेन्द्र रत्न शाक्य 9851048308

1549 बागमती

Nepal Gold, Silver and Precious Stone Promotion 

Centre, नेपाल गोर्ल्, वसल्वर एण्ड वप्रवसय्स स्टोन प्रमोसन 

सेन्टर

Gold Silver Smith 830 1 2079/03/22 महेन्द्र रत्न शाक्य 9851048308

1550 कोशी
Pakli Technology Institute Pvt. Ltd, पकली टे्िोलोजी  

इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा.वल, इट्हरी उ.म.पा.-०४,इट्हरी , सुनसरी
Assistant Beautician 390 3 2079/06/30 बलराम दाहाल 9842228803

Assistant Tailor 390

Security Guard 390

1551 लुन्तिनी
Atut Vet Pvt. Ltd., अटु्ट् भेट् प्रा.वल., वशबराज न.पा.-

०४,कवपलिसु्त, लुन्तिनी
Community Livesstock Assistant 422 5 2079/04/23 युवधर पौडेल 9857038148

Slaughter House Technician 390
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Village Animal Health Worker, 

Revised
390

Poultry Farm Worker 390

Goat Keeper 390

1552 सुदूरपविम

Ugratara Technical and Research School, उग्रतारा 

टे्न्तिकल एण्ड ररसिस  सु्कल, धनगढी उ.म.न.पा-०४, कैलाली Dairy Products/Sweets Maker 550 5 2079/04/13

वट्कादि भट्ट 

िेतराज भट्ट 

हरर प्रसाद रेग्मी

9848425606

Poultry Farm Worker 390

Mushroom Producer 390

Banana Farming Technical 

Assistant
390

Vegetable Processor 550

1553 लुन्तिनी

New Kantipur Monteshowari Training and Research 

Center Pvt. Ltd., नु्य कान्तिपुर मने्टशोिरी ट्र ेवनङ्ग एण्ड 

ररसिस सेन्टर प्रा.वल., बुट्िल उ.म.न्.पा.-१०,रुपिेही

Enterprise Development Facilitator 1500 1 2079/04/23 यशुकला भुिाल 9857039993

1554 लुन्तिनी

Kushma Debi Technical Training Institute Pvt. Ltd., 

कुश्मा देबी टे्न्तिकल ट्र ेवनङ्ग  इन्तन्स्ट्चु्यट्  प्रा.वल., वशिराज 

न.पा.-०७ कवपलबसु्त

Assistant Beautician 390 3 2079/09/08 सैलेन्द्र प्रसाद विपाठी 9821510367

Assistant Tailor 390

Computer Hardware Technician 390

1555 बागमती

Nuptse Everest Agro Tourism Institute Pvt. Ltd., 

नुप्त्ते्स  एभरेि एग्रो   टु्ररजम इन्तन्स्ट्चु्यट्  प्रा.वल., का.म.न.पा.-

०७, वसफल, काठमाडौ ाँ

Dairy Product/Sweets Maker 550 3 2079/03/15 दुगास प्रसाद नेपाल 9851214214

Garden Designer 550

Assistant Coffee Technician 460

1556 कोशी
Gyananpunj Creative Foundation, ज्ञानपुाँज वसजसनशील 

प्रवतष्ठान, इलाम न.पा.-०७, प्रकाशपथ, इलाम
Psychosocial Counselor 780 3 2079/06/30 खडानि अवधकारी 9860452830

Paralegal Assistant 415

Singer 390

1557 लुन्तिनी
Gaumukhi Institute of Technology Pvt. Ltd., गौमुखी  

इन्तन्स्ट्चु्यट्  अफ टे्िोलोजी प्रा.वल., राप्ती गा. पा.-०१, दाङ्ग
Motor Cycle Mechanic 390 3 2079/0908 केशि क.सी. 9802671910

Computer Hardware Technician 390

Assistant Beautician 390

1558 कोशी

Acharya Institute of Technology and Research 

Centre, आिायस इन्तन्स्ट्चु्यट् अफ टे्िोलोजी एण्ड ररसिस 

सेन्टर, इलाम न.पा.-०७,भानुपथ,इलाम

General Cook 390 5 2079/09/08 वपतािर आिायस 9852680656

Caregiver 390

Housekeeping Cleaner 390

Commercial Cook/Baker 792

Assistant Waiter/Waitress 390

1559 बागमती 
Global Icon Education Pvt. Ltd, ग्लोबल आइकन 

एजुकेशन प्रा. वल, का.म.न.पा.-११०,बानेश्वोर , काठमाडौ ाँ
Caregiver 390 1 2079/03/15 महेन्द्र थापा 9851179841

1560 लुन्तिनी

Trinity  Fashion Designing Institute, वट्र वनट्ी फेशन 

डीजाईवनग   इन्तन्स्ट्चु्यट्,  बुट्िल उप-म.न.पा.-०७, बुट्िल, 

रुपिेही

Fashion Designer 460 3 2079/04/23 मनु थापा 9857034957

Assistant Tailor 390

Hand Embroider 390

1561 लुन्तिनी

Educational and Community Counseling Center 

Nepal, शैवक्षक् तथा सामुदावयक  परामशस केन्द्र  नेपाल , 

सन्तन्धखकस  -०६,अघासखााँिी

Early Childhood Montessori 

Facilitator
390 2 2079/04/23 द्रोण प्रसाद भुसाल 9857029653
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Computer Hardware Technician 390

1562 बागमती
Pramani Fashion House, प्रमनी फेसन हाउस, सोह्रखुटे्ट 

१६, काठमाडौौं
Assistant Tailor 390 3 2079/03/15 मवनता थापा शे्रष्ठ 9841050489

Fashion Designer 460

Hand Embroider 390

1563 बागमती

Nepal Fedration of Savings and Credit Co-

operative Limited(NEFSCUN), नेपाल बित तथा ऋण 

केन्तन्द्रय सहकारी सौंघ, नयााँ बानेश्वर

Co-operative Manager 600 3 2076/10/20 रवबन्द्र शे्रष्ठ #############

Reception cum Cashier 390

Saving & Credit Mobilization 40

1564 बागमती
Concord International Pvt. Ltd., कौं काडस  इन्टरनेश्नल प्रा. 

वल., बनेपा न. पा.-०७, काभे्रपलाञ्चोक
Junior Building Electrician 390 4 2079/03/15 Pratima Paudel #############

Solar PV Technician 460

Mobile Phone Repairer 390

Electrical Appliances Repairer 390

1565 सुदूरपविम
Rashi Multi Training Institute Pvt. Ltd.राशी मिी 

ट्र ेवनङ्ग इन्तटिचु्यट् प्रा.वल.,गोदािरी न. पा. -०२ , कैलाली ।
Assistant Beautician 390 1 2079/04/13 शोभा  थापा रािल ९८४७२३१२६०

1566 मधेश

 Bashishtha Coaching and Training Center Pvt. 

Ltd.,बवशष्ठ कोविङ्ग एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर प्रा.वल., जनकपुरधाम-

९,  धनुिा, मधेश प्रदेश।

Enterprise Development Facilitator 1500 4 2075/05/09 सुरेन्द्र कुमार यादि 9801616316

Caregiver 390 2082/01/26 सुरेन्द्र कु.यादि 9851339816

Junior Building Electrician 390

General Cook 390

1567 लुन्तिनी

Easy Life Multi Propose Company Pvt. Ltd., इजी 

लाइफ मिी प्रपोज कम्पवन प्रा.वल., तानसेन न. पा. -०३ , 

बसिपुर, पाल्पा

Hotel Assistant 390 4 2079/04/23 कमल प्रसाद भट्टराई 9847305553

Indian Cuisine Cook 390 शोिा थापा रािल 

General Cook 390

Chinese Cuisine Cook 390

1568 कणासली 

Panchadeval Learn Tech Education 

Institute,पन्चदेिल लनस टे्क एजुकेशन इन्तटिचु्यट्, सारदा  न. 

पा. -०१ , श्रीनगर, सल्यान

Computer Operator (Basic Computer 

Application)
220 3 2079/09/08 वडल्ली बहादुर वब.क. 9864720666

Computer Hardware Technician 390

Computer Repair & Maintenance 

Technician
390

1569 कोशी

Purvanchal Skill and Engineering Consultancy Pvt. 

Ltd., पुिासन्चल न्तस्कल एण्ड इन्तटजवनयररङ्ग कन्सिेन्सी 

प्रा.वल.,इलाम न. पा. -०७ , नविन िोक, इलाम

Dairy Product/Sweets Maker 

Beautician
550 10 2079/06/30 वककेश थापा 9807726016

Goat Keeper 390

Junior Fishery Technician 390

Assistant Tea Technician 390

Ginger Farmer 280

Front Office Assistant 160 2080/08/26 नेि प्रसाद पोिेल 9852681773

Professional Cook 1696

Home-Stay Operator 390

Commercial Cook/Baker 390

Small hotel and lodge assistant 390

1570 गण्डकी 
Mulberry Institute of Hospitality, मुलबेरी इन्तटिचु्यट् अफ 

हन्तिट्ावलट्ी, पोखरा म.न. पा. -०९ ,कास्की।
General Cook 390 1 2079/05/22 पुजा पवलखे 9856015309

1571 लुन्तिनी 

Shubh Janjyoti Technical School, शुभ जनज्योवत 

प्राविवधक वशक्षालय प्रा.वल,,तुलसीपुर उप-म. न. पा. -०७ , 

दाङ्ग

Community Agriculture Assistant 390 1 2079/04/23 जीिराज  अवधकारी 9844935571
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1572 बागमती

Divyabhumi Multiple College Pvt Ltd, वदव्याभुवम 

मन्तिपल कलेज प्रा.वल, लवलतपुर म. न. पा. -०१ ,कुपन्डोल, 

लवलतपुर

Psychosocial Counselor 780 3 2079/03/22 प्रमोद कुमार शाह 9851061250

Social Worker 390

Computer Operator (Basic 

Computer Application)
220

1573 बागमती
Starsafe Hospitality Pvt Ltd, स्टारसेफ हन्तिट्ावलट्ी 

प्रा.वल, का. म. न. पा. -१० , काठमाडौ ाँ।
Chinese Cuisine Cook 390 3 2079/03/15 मौंजु मानन्धर 9851236686

General Cook 390

Housekeeping Cleaner 390

1574 मधेश
Child Development Nepal, बाल विकास नेपाल, श्रीपुर 

गा.वब.स.-०४, सलासही
Computer Repair & Maintenance 390 5 2079/05/09 वबरेन्द्र राय 9854038572

Assistant Plumber 390

Junior Building Electrician 390

Mobile Phone Repair Technician 390

Motorcycle Mechanics 390

1575 कणासली 

Surkhet Skill Development Technical Pvt. Ltd, सुखेत 

न्तस्कल डेभलपमेन्ट टे्न्तिकल प्रा. वल,वबरेन्द्रनगर न. पा. -०७, 

सुखेत।

Mushroom Producer 390 3 2079/05/09 नवबन बास्कोट्ा 9848006947

Assistant Tailor 390

Assistant Beautician 390

1576 सुदूरपविम

Farwest Technical Education, Entrepreneurship 

and Vocational Training Center Pvt. Ltd, फारिेि 

टे्न्तिकल एजुकेशन, इन्टरपे्रनरवसप एण्ड भोकेशनल ट्र ेवनङ्ग 

सेन्टर  प्रा. वल, उिरिेहडी न. पा. -०४, धनगढी , कैलाली।

Junior Building Electrician 390 3 2079/04/13 देि बहादुर धामी 9848434236

Caregiver 390

Mason 390

1577 कोशी
Arya Beauty Art & Academy, आयास बु्यट्ी आट्स एण्ड 

एकेडेमी, धरान उप-म. न. पा. -१०, धरान, सुनसरी।
Assistant Beautician 390 1 2079/03/15 सीता वमश्र 9802047123

1578 बागमती
Maria Monteshwari House Pvt. Ltd., माररया मने्टश्वरी 

हाउस प्रा. वल. , लवलतपुर उप म.न.पा.-०२, लवलतपुर ।

Early Childhood Montessori 

Facilitator
390 1 2079/06/30 अनुका वलिु 9851017025

1579 कणासली 

Boudhik Skill Development Training Center Pvt. 

Ltd.,बौन्तद्धक न्तस्कल डेभलपमेन्ट ट्र ेवनङ्ग सेन्टर  प्रा. वल. ,

वबरेन्द्रनगर न. पा.-०७, सुखेत।

Security Guard 460 2 2079/05/09 कणस बहादुर खिी 9858072088

Light Vehicle Driver 390

1580 कणासली 
Indra B.C. Memorial Foundation, इन्द्र वि.सी. सृ्मवत 

प्रवतष्ठान,वबरेन्द्रनगर न. पा.-०८, सुखेत।
Computer Hardware Technician 390 3 2079/05/09 उिम पोिेल 9868109527

Junior Building Electrician 390

Mobile Phone Repair Technician 390

1581 सुदूरपविम
Dhangadhi Training Center Pvt. Ltd, धनगढी ट्र ेवनङ्ग 

सेन्टर प्रा. वल., धनगढी उप-म. न. पा.-०२, कैलाली ।
Junior Building Electrician 390 6 2079/04/13 वबनोद खड्का 9858485448

Assistant Beautician 390

General Cook 390

Early Childhood Montessori 

Facilitator
390 2080/11/30

Professional Computer Hardware 

And Network Technician
1696

Caregiver 390

1582 मधेश

Milansar Multipurpose Training Institute Pvt. Ltd, 

वमलनसार मन्तिप्रपोज ट्र ेवनङ्ग इन्तटिचु्यट् प्रा.वल, गरुडा न. पा.-

०३, रौतहट् ।

General Carpenter 390 5 2079/05/09 गौररदेिी 9845170447
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Construction Worker 390

Mason Revised 390

Tile Marble Fitter 390

Assistant Plumber 390

1583 मधेश

Nepal Janshakti Skills Development and 

Consulting Center Pvt. Ltd., नेपाल जनशन्तक्त वसप 

विकास तथा परामशस केन्द्र प्रा.वल., कलैया उप-म. न. पा.-०६, 

बारा

Hand Embroider 390 3 2079/05/09 ओम प्रकाश ठाकुर 9855048342

Assistant Beautician 390

Assistant Tailor 390

1584 गण्डकी
Nature Force Research and Training Service, नेिर 

फोसस ररसिस एण्ड ट्र ेवनङ्ग सवभसस .आाँबुखैरेनी-०१,तनहुाँ
Security Guard 390 Hrs 1 2079/06/30 सममाया गुरुङ 9860142245

1585 मधेश

 Gyandev Academic Tutoring and Instruction 

Center Pvt. Ltd., ज्ञानदेि एकेडेमीक युट्ोररङ्ग एण्ड 

इन्स्ट्रक्सन  सेन्टर प्रा.वल., जनकपुर उप-म. न. पा.-०४, 

धनुिा ।

Computer Operator (Basic 

Computer Application)
220 3 2079/05/09 सुवनल कुमार झा 9819616814

Junior Building Electrician 390

Assistant Plumber 390

1586 मधेश
Lokpriya  Multipurpose Pvt. Ltd.,लोकवप्रय मन्तिप्रपोज  

प्रा. वल., गरुडा न. पा.-०३, रौतहट् ।
Junior Building Electrician 390 4 2079/05/09 राम पुजन कुमार सहनी 9845738125

Mobile Phone Repair Technician 390

Industrial Electrician 390

Electrical Appliances Repairer 390

1587 मधेश

Cahash Savings and Credit Cooperative Society 

Ltd., साहस बित तथा ऋण सहकारी सौंस्था वल., कौडाना गा. 

पा.-०३, सलासही ।

Computer Repair & Maintenance 

Technician
330 3 2079/05/09 महादेि शाह 9854036337

Computer Hardware Technician 390

Computer Operator (Basic 

Computer Application)
220

1588 बागमती

Physiotherapy and Hospitality Services Pvt. Ltd., 

वफवजयोथेरापी एण्ड हन्तिट्ावलट्ी सवभसस प्रा.वल., का.म.न.पा.-

०९, काठमाण्डौ ।

Assistant Beautician 390 3 2080/01/03 इश्वोरी यादि 9851224821

Caregiver 390

Barista 390

1589 बागमती
 Lahure Nepal Shoe Company Pvt. Ltd., लाहुरे नेपाल 

जुिा कम्पनी प्रा.वल., गोदािरी न.पा.-१३, लवलतपुर।
Shoe Maker 390 1 2080/01/03 वदपक दोजे लामा 9851198123

1590 बागमती

Bhimeshwar Institute of Technical Science Pvt. 

Ltd., भीमेश्वर इन्तटिचु्यट् अफ टे्न्तिकल साइन्स  प्रा.वल., 

भीमेश्वर न.पा.-०३, िररकोट्, दोलखा ।

Caregiver 390 2 2079/03/22 भोजराज आिायस 9851002243

Professional Computer Hardware 

And Network Technician
1696

1591 कोशी

 Urlabari British Languages ​​and Technical Institute 

Pvt. Ltd, उलासबारी वब्रवट्श ल्याङ्गिेज एण्ड टे्न्तिकल  

इन्तटिचु्यट् प्रा.वल., उलासिारी न.पा.-०५, मोरङ्ग  ।

Computer Operator 220 5 2080/01/03 महानि गुरागाईौं 9842391805

Junior Building Electrician 390

Ref. &AC Technician 390

Mobile Phone Repair Technician 390

Scaffold Builder 390

1592 कोशी

Premier College of Hospitality Management Pvt. 

Ltd., वप्रवमयर कलेज अफ हन्तिट्ावलट्ी म्यानेजमेन्ट प्रा.वल., 

दमक -०८, झापा।

Indian Cuisine Cook 390 5 2080/01/03 रौं वजत काकी 9811319972

Baker 390

Barista 390
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Fast Food Cook, 390

Assistant Waiter/Waitress 390

1593 बागमती
G- Force Security Pvt. Ltd., वज. फोसस सेकु्यररट्ी प्रा.वल., 

का.म.न.पा-१६, बालाजु, काठमाडौ ाँ।
Security Guard 460 1 2080/01/03 बवद्र फैजु 9851060006

1594 बागमती
Beauty Queen Skin Care and Training Center,  बु्यट्ी 

क़ुईन् न्तस्कन केयर एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, सुन्धारा, काठमाण्डौ
Assistant Beautician 390 3 2080/01/03 आवशि वकरण अवधकारी 9851022369

Assistant Barber 390

Beautician 670

1595 कोशी

Yalamber Training and Research Consultancy 

Center Pvt. Ltd., यलिर  ट्र ेवनङ्ग एण्ड ररसिस कन्सिेन्सी  

सेन्टर प्रा. वल.,इट्हरी उप-म. न. पा.-०६, सुनसरी ।

Mobile Phone Repair Technician 390 2 2080/01/03 परशुराम राई 9842102456

Caregiver 390

1596 बागमती
Orbit Technical Institute, अवबसट् टे्न्तिकल इन्तटिचु्यट्, 

भ.म.न.पा.-०७,वितिन ।
Assistant Plumber 390 3 2080/01/17 कृष्ण प्रसाद ज्ञिाली 9841827628

Industrial Electrician 390

Professional Building Electrician 1696

1597 बागमती
Genius School Lalitpur Pvt. Ltd., वजवनयस सु्कल 

लवलतपुर प्रा.वल., लवलतपुर उप-म.न.पा.-०५, लवलतपुर  ।

Early Childhood Montessori 

Facilitator(Montessori)
390 3 2079/03/15 नवबनकुमार जोशी 9851045763

Caregiver 390

Baker 390

1598 बागमती

 Kantipur International College Pvt. Ltd., कान्तिपुर 

इन्टरनेश्नल कलेज  प्रा. वल., का.म.न.पा.-१०, बुद्धनगर, 

काठमाण्डौ।

Professional Cook 1696 3 2079/03/15 राजेश कुमार जोशी 9841254055

Barista 390

Bar Tender 390

1599 बागमती

 Nepal Apitherapy Research Center Pvt. Ltd., नेपाल 

एवपथेरापी ररसिस सेन्टर  प्रा. वल.,का.म.न.पा.-०३, बााँसबारी, 

काठमाण्डौ।

Apitherapy Assistant 520 1 2079/03/22 बलराम सुबेदी 9851274893

1600 कोशी

Golden Crown School of Hotel Management Pvt. 

Ltd.,  गोरे्ल्न क्राउन सु्कल अफ होटे्ल म्यानेजमेन्ट प्रा. वल., 

सुिरहरैिा न.पा.-१०, वबराट्िोक मोरङ्ग।

General Cook 484 5 2079/06/30 रुद्र नारायण शाह 9842069992

Fast Food Cook 390

Barista 390

Commercial Cook/Baker 390

Waiter/Waitress 390

1601 लुन्तिनी
Nepalgunj Health Campus pvt.ltd., नेपालगौंज हेल्थ 

क्याम्पस प्रा. वल., नेपालगौंज उप-म.न.पा.-१०, बााँके ।
Caregiver 390 1 2080/02/31 मैपुलाल बाल्माकी 9858029499

1602 बागमती

 Jasmine Beauty Parloor and Training 

Institute,जस्मीन बु्यट्ी पालसर एण्ड ट्र ेवनङ्ग इन्तटिचु्यट्, 

का.म.न.पा.-१६, बनस्थली, काठमाण्डौ।

Assistant Beautician 390 1 2080/01/03 शवमसला प्रजापवत 9849008449

1603 बागमती

Research and Human Resource Management Pvt 

Ltd,,  ररसिस एण्ड ह्युमन ररसोसस म्यानेजमेन्ट प्रा.वल, 

का.म.न.पा.-०४, विशालनगर, काठमाण्डौ।

Professional Trainer 160 1 2080/01/03
खेमराज काफे्ल , कुमार 

प्रसाद गुरागाईौं
9851047126

1604 बागमती

Pathway Research and Training Centre, पाथिे 

अनुसन्धान तथा तालीम केन्द्र,का.म.न.पा.-१४, कलौंकी, 

काठमाण्डौ ।

Early Childhood Montessori 

Facilitator (Montessori )
390 1 2080/01/03 वबमा के.सी.कुिर 9860070737

1605 लुन्तिनी

Geet Technical College of Technology Pvt. Ltd., 

गीत टे्न्तिकल कलेज अफ टे्िोलोजी  प्रा. वल., कवपलिसु्त 

न.पा.-०१, कवपलिसु्त ।

Assistant Tailor 390 3 2080/02/31 हरर कुमार पसी 9867670550

Computer Hardware Technician 390 .

Junior Building Electrician 390
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1606 कोशी
Indra Ser Bhola Training Centre, इन्द्र सेर भोला तावलम 

केन्द्र ,विराट्नगर म.न.पा.-०८, मोरङ्ग ।
Assistant Beautician 390 3 2080/01/03 भूवमका वगरर 9842245511

Tailor 390

Hand Embroider 390

1607 कोशी
 Syukta Prayash, सौंयुक्त प्रयास , विराट्नगर म.न.पा.-०९, 

मोरङ्ग ।
Assistant Beautician 390 4 2080/02/31 बुन्तद्ध माया वधमाल 9842048512

Tailor 390 .

Hand Embroider 390

Ref.& AC Technician 390

1608 बागमती

Child Development Monteshwari Training and 

Education Center Pvt. Ltd., िाइर्ल् डेभलपमेन्ट 

मने्टश्वोरी  ट्र ेवनङ्ग एण्ड एजुकेशन सेन्टर  प्रा.वल., खैरहनी -०८, 

वितिन  ।

Early Childhood Montessori 

Facilitator (Montessori)
390 1 2080/01/17 अवनता पाणे्ड 9855055310

1609 सुदूरपविम
Everest Multitechnical Institute Pvt. Ltd., एभरेि 

मन्तिटे्न्तिकल इन्तटिचु्यट् प्रा.वल., बेलौरी न.पा.-०४, कौं िनपुर।
General Cook 390 5 2080/02/31 निराज भट्ट 9847916958

Waiter/Waitress 390

Housekeeping Cleaner 390

Computer Hardware Technician 390

Junior  Building Electrician 390

1610 कोशी
Frontier Training and Research Pvt Ltd, फ्रन्तन्टयर 

तालीम तथा अनुसन्धान प्रा.वल , मेिीनगर न.पा.-१३, झापा ।
Nursery And Garden Assistant 390 5 2080/02/31 भास्कर वघवमरे 9842629686

Goat Keeper 390

Poultry Farm Worker 390

Community Agriculture Assistant 390

Community Livestock Assistant 422 .

1611 सुदूरपविम
Make Over Station Pvt. Ltd., मेक ओभर से्टसन प्रा. वल., 

धनगढी उप-म.न.पा.-०२, कैलाली ।
Assistant Beautician 390 1 2080/02/31 सुरेन्द्र लाल शे्रष्ठ 9843663431

1612 गण्डकी

Muna Beauty Parlor and Training Centre, मुना 

बू्यट्ीपालसर एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, सुनिल न.पा.-०१, पविम 

निलपरासी ।

Assistant Beautician 390 1 2080/09/08 वबषु्ण पाणे्ड पुरी 9847081115

1613 बागमती
 Ouzo Hospitality Pvt. Ltd., उजो हन्तिट्ावलट्ी प्रा.वल., 

लवलतपुर उप-न.पा.-०५, महालक्ष्मी स्थान, लवलतपुर ।
Professional Cook 1696 1 2080/02/31 वबशाल बसे्नत 9851217679

1614 मधेश

Khushi Beauty Parlor Training Center, खुशी बू्यट्ी 

पालसर ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, जनकपुर उप-म.न.पा.-०१, 

जनकपुरधाम, धनुिा ।

Assistant Beautician 390 1 2079/05/09 वनता शाह 9844133826

1615 गण्डकी

 Wow Fashion School Nepal Pvt. Ltd., िाउ फेशन 

सू्कल नेपाल प्रा. वल. , पोखरा म.न.पा.-०९, महेन्द्रपुल, कास्की 

।

Fashion Designer 460 2 2080/03/07 रवबन गुरुङ 9851121820

Hand Embroider 390

1616 गण्डकी

 Sapana Beauty Parlor and Training Center., सपना 

बु्यट्ीपालसर एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, ब्यास न.पा.-०३, दमौली, 

तनहुाँ।

Assistant Beautician 390 1 2080/03/07 धन माया पौडेल 9846275775

1617 बागमती

Elite Health Care and Research Center Pvt. Ltd., 

एवलट् हेल्थ केयर एण्ड ररसिस सेन्टर प्रा.वल., भक्तपुर उप 

म.न.पा.-०१, वसजसनानगर, भक्तपुर ।

Caregiver 390 3 2080/02/31 अमृत्यास्वोरी  सुिाल 98510666921

Housekeeping Cleaner 390

Barista 390

1618 गण्डकी
Prazia Beauty Parlor & Training Centre, प्रवजया  बू्यट्ी 

पालसर एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, बेनी न.पा.-०७, बेनीबजार, म्याग्दी ।
Assistant Beautician 390 1 2080/03/07 गौंगा थापा काकी 9857637657
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1619 गण्डकी
Pushpanjali Polytechnic, पुष्पाटजली पोवलटे्न्तिक,  

शुिागण्डकी -०८, तनहुाँ ।
Assistant Beautician 390 3 2080/03/07 बवबता रेग्मी 9856031942

Tailor 390

Hand Embroider 390

1620 कोशी
Mount Everest Skill Center Pvt. Ltd.,  माउन्ट एभरेि 

न्तस्कल सेन्टर प्रा.वल., इनरुिा न. पा.-०३, सुनसरी।
Computer Operator 220 6 2080/02/31 नवसरुद्दीन अन्सारी 9841699592

Junior Building Electrician 390

Assistant Tailor 390

Professional Computer Hardware 

and Network Technician
1696

2081/02/09
नवसरुवदन अौंसारी

9841699592

Plumber 390

Refrigeration and Air 

ConditionTechnician
390

1621 गण्डकी
 Three Star Training Center Pvt. Ltd., थ्रीस्टार प्रवशक्षण 

केन्द्र प्रा.वल., गैंडाकोट् न. पा.-०५, निलपरासी (पूिस)।
Assistant Beautician, 390 3 2080/03/07 श्रीजना सोती 9845085257

Caregiver 390

Assistant Barber 390

1622 बागमती

Rising Nepal Technical College Pvt. Ltd., राईवजङ 

नेपाल टे्न्तिकल कलेज प्रा.वल., भरतपुर म. न. पा.-११, 

वितिन।

Assistant Plumber 390 3 2080/01/17 गोवबि खनाल 9841188393

Junior Building Electrician 390

Assistant Tailor 390

1623 गण्डकी

Sanjeevani Polytechnic School Prof. Ltd., सौंजीिनी 

बहुप्राविवधक वशक्षालय प्रा. वल., पोखरा म.न.पा.-१९, 

लामािौर, कास्की ।

Electric Motor Rewinder 390 5 2080/03/07 लोकेन्द्र मन वसौंह भण्डारी 9856039252

Industrial Electrician 390

Assistant Plumber 390

Junior Building Electrician 390

Electrical Appliances Repairer 390

1624 लुन्तिनी

  Mountain College of Hotel Management Pvt. Ltd., 

माउने्टन कलेज अफ होट्ल मेनेजमेन्ट प्रा. वल., बुट्िल उप-

म. न. पा.-०३, बुट्िल, रुपिेही।

Bar Tender 390 5 2080/04/23 सुशील बाबु शे्रष्ठ 9857026291

Caregiver 390

Waiter/Waitress 390

Commercial Cook/Baker 390

Housekeeping Cleaner 390

1625 बागमती

 Kamana Beauty Parlor and Training Center, कामना 

बू्यट्ीपालसर एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, भरतपुर म. न. पा.-०८, 

वितिन ।

Assistant Beautician 390 2 2080/01/17 लक्ष्मी अमगाई 9845114565

Beautician 670

1626 बागमती

New Samu Herbal Beauty Parlor and Training 

Center, नु्य समु हबसल बू्यट्ीपालसर एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, 

भरतपुर म. न. पा.-०७, वितिन,

Assistant Beautician 390 2 2080/01/17 बाल कुमारी रानाभाट् 9845084053

Beautician 670

1627 गण्डकी
Binu Tailoring Training Centre, विनु वसलाई कट्ाई 

प्रवशक्षण केन्द्र, ब्यास न. पा.-०१, भादगाउाँ , तनहुाँ।
Assistant Tailor 390 . 2 2080/03/07 वबनु बी.क. 9846776256

Hand Embroider 390

1628 मधेश

 Armed Police Force Nepal Technical Training 

School, सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल प्राविवधक तावलम 

वशक्षालय, वजतपुर- वसमरा उ. म. न. पा.-०१, पथलैया, बारा ।

Junior Building Electrician 390 3 2080/03/07 जीिन बसे्नत 9851045063

Assistant Plumber 390
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Computer Repair & Maintenance 

Technician
390

1629 सुदूरपविम 

Samata Multiple Institute Pvt. Ltd., समता मन्तिपल 

इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा वल वट्कापुर न पा १ कैलाली
Assistant Plumber 390

3
2079/04/13

वदपा कुमारी सोडारी 9848537079

Assistant Tailor 390

Assistant Beautician 390

1630 लुन्तिनी 

Namuna Biddha Sadan Pvt. Ltd., नमुना विधा सदन प्रा. 

वल, कोहलपुर, बााँके
Assistant Beutician 390 3 2079/04/23 वशि प्रसाद डााँगी 9848066406

Computer Repair & Mainteance 

Technician
390

Community Livestock Assistant 422

1631 बागमती 
Nepal Auditors Association  (ADAN), नेपाल अवडट्सस 

एशोवसयसन (अडान)क.मा.न.पा.१०, नयााँबानेश्वोर, काठमाण्डौ
Professional Accountant 1696 1 2080/04/08 झलक मवण लम्साल 9851058821

1632 कोशी
Vedanta Hospital Pvt. Ltd., िेदाि हन्तिट्ल प्रा. वल., 

इट्हरी उ मा न प–४ इट्हरी, सुनसरी
Caregiver 390 5 2080/04/08 Indra Bd. Shrestha 984252107

Community Health Worker 6 month

Community Based Reahabilitation 590

Physical Rehabilitation Assistant 490

Assistant Massage Therapy 390

1633 कोशी
Jivika Agricultural Cooperative Society Ltd, वजविका 

कृवि सहकारी सौंस्था वल इट्हरी उ मा न पा –१,सुनसरी
Dairy Product/Sweets Maker 550 5 2079/03/15 राम िन्द्र अवधकारी 025421165/9862341135

Village Animal Health Worker, 390

Off Season Vegetable Producer 390

Goat Keeper 390

Vegetable Processor 550

1634 कोशी

Sky Poonam Beauty Parlor & Tanning Centre, स्काई 

पुनम बू्यट्ी पालसर एण्ड टे्«वनङ्ग सेन्टर इलाम न पा –०७, 

प्रकाशपथ, इलाम

Assistant Beautician 390 1 2079/06/30 पुष्पा देिी कटु्िाल 9842677611

1635 कणासली Nem Institute, नेम इन्तन्स्ट्चु्यट्, गुभासकोट् न. पा.- ७ सुखेत Caregiver 390 3 2079/05/09 स्वामी वबक्रम डााँगी छेिी 9858026710

Assistant Beautician 390

Computer Hardware Techinican 390

1636 गण्डकी 

Paschimanchal Vocational and Technical College 

Pvt. Ltd., पविमाञ्चल भोकेशनल एण्ड टे्न्तिकल कलेज प्रा 

वल पोखरा मा न पा १२ पोखरा कास्की

Junior Auto Mechanic 390 4 2080/03/07 रोवहत बहादुर खिी 9856087287

Power Tiller Repairer 390

Ref. &AC Technician 390

Aluminum Fabricator 620

1637 बागमती 
Jagatpur Krishi Farm Pvt. Ltd., जगतपुर कृवि फमस 

प्रा.वल. भरतपुर म.न.पा.-२३, वितिन
Community Agriculture Assistant 390 2 2078/11/22 राजु पौडेल 9845143833

Goat Keeper 390

1638 कोशी

Modern Technical and Business Training Center 

Pvt. Ltd., मोडनस टे्न्तिकल एण्ड वबजनेश टे्«वनङ्ग सेन्टर प्रा 

वल वियुगा न पा ११, उदयपुर

Tailor Master 460 1 . ज्ञानु प्रधान 9842838769

1639 मधेश 
Jai Madhesh Security Services Pvt. Ltd., जय मधेश 

सेकू्यररट्ी सवभसस प्रा. वल., जनकपुरधाम उ म न पा–९,धनुिा
Security Guard 460 1 2079/05/09 सुवनता गुरुङ 9851959714

1640 बागमती 
Nepal Bharat Maitri Sangh, नेपाल भारत मैिी सौंघ, नयााँ 

बानेश्वर, काठमाण्डौ
Assistant Beautician 390 3 2079/03/15 सौंजय कुमार वमश्र 9852820762

Garment fabricator 390

Assistant Tailor 390
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1641 गण्डकी 

Sarbgun Foods and Kitchen Pvt. Ltd., सबसगुण फुड्स 

एण्ड वकिेन प्रा. वल., पोखरा म. न. पा.- १७, वहमालीट्ोल, 

कास्की

Professional Cook 1696 3 2080/03/07 लोकेन्द्र शाही 9846635276

Barista 390

baker 390

1642 बागमती 

Bagmati Education Consultancy Pvt. Ltd., बागमती 

एजुकेशन कन्सिेन्सी प्रा.वल., हेट्ौडा उ.म.न.पा.-४, 

मकिानपुर

Computer Repair & Maintenance 

Technician
390 3 2079/03/15 वभम भुजेल 9855031443

Computer Hardware Technician 390

Computer Operator (Basic 

Computer Application)
220

1643 कोशी

Global Education And Health Science Udayapur 

Pvt. Ltd., ग्लोबल एजुकेशन एण्ड हेल्थ साइन्स उदयपुर प्रा 

वल वियुगा न पा १२, गाईघाट्, उदयपुर

Computer Hardware Technician 390 6 2080/02/31 शेिराज वनरौला 9842067816

Computer Operator(Basic 

Computer Application)
220

Computer Repair & Mainteance 

Technician
390

Professional Computer Hardware 

And Network Technician
1696 2080/11/01 शेिराज वनरौला 9842067816

Professional Building Electrician 1696

Professional Plumber 1696

1644 कोशी
A One Computer Institute, ए िन कम्प्पू्यट्र ईवनिचू्यट्, 

इनरुिा–१,सुनसरी

Computer Operator(Basic 

Computer Application)
220 1 2079/03/15 रौं वजत मेहता 9848644094

1645 बागमती 
Sion Technical Training Center Pvt. Ltd., साइअन 

टे्न्तिकल ट्र ेवनङ सेन्टर प्रा. वल., सामाखुसी-२६ काठमाडौ ाँ
Assistant Tailor 390 3 2079/03/15 श्याम कुमार अग्रिाल 9855067429

Assistant Beautician 390

Galaicha Bunkar 390

1646 बागमती
Skill Factory Nepal Pvt. Ltd., न्तस्कल्स फ्याक्ट्र ी नेपाल प्रा 

वल काठमाडौ ाँ मा न पा ३० वडल्लीबजार ,काठमाडौ ाँ
Waiter/Waitress 390 5 2076/11/18,2078/12/10 श्याम प्रसाद भण्डारी

9851177057/980

8819321

Commercial Cook/Baker 792

baker 390

Housekeeping Cleaner 390

Caregiver 390

1647 बागमती
 Setidevi Technical Institute, सेतीदेिी टे्न्तिकल 

इन्तन्स्ट्चु्यट् वसनु्धपाल्िोक बलेफी
Professional Mason 1696 13 2076/10/20 उमेश थापा 9849380572

Professional Plumber 1696

Telecome Technician 1400

Professional Building Electrician 1696

PRofessional Carpenter 1696

Mushroom Producer 390 2079/06/30

Off Season Vegetable Producer 390

Assistant Coffee Technician 390

Community Agriculture Assistant 390

Community Livestock Assistant 422

Homestay Operator 390 2080/04/08

General Cook 390

Assistant Barber 390
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1648 कोशी
Shaundarya Beauty Parlour, सौियस बू्यट्ी पालसर,एण्ड 

ट्र ेवनौंग सेन्टर वबतासमोड झापा
Assistant Beautician 390 2 2076/10/20 उमा कटु्िाल भण्डारी 9842625543

Beautician 670 2080/05/01

1649 कोशी

Purvanchal Bahuprabidhik Talim Kendr Pvt. Ltd., 

पुिासञ्चल बहु प्राविवधक तावलम केन्द्र., धरान उप- म. न. पा.- 

१५, सुनसरी

Building Electrician 390 15 2071/05/11 भािणवदप वलिु 9842039478

Mason 390

Plumber 390

Furniture Maker 390

Electrical Appliances Repairer 390

Security Guard 520

Assistant Beautician 390

Motor Cycle Mechanic 390

Tailor Master 460

Hand Embroider 390

Mobile Phone Repairer 390

Barista 390 2080/04/08

Baker 390

Waiter/Waitress 390

General Cook 390

1650 बागमती

Gahana International Beauty Academy,  गहना 

इन्टरनेशनल बू्यट्ी एकेडेवम प्रा. वल.,ताकेश्वर न. पा.-११, 

काठमाडौ ाँ ।

Assistant Beautician 390 Hrs. 1 2080/04/08 कल्पना बराल #############

1651 बागमती

Chhamji Beauty Salon And Makeup Academy,   

छमजी बू्यट्ी सलुन एण्ड मेकप एकेडेवम प्रा. वल.,काठमाण्डौ 

न. पा.-३२,पेप्सीकोला,  काठमाडौ ाँ ।

Assistant Beautician 390 Hrs. 1 2080/04/08 सवबता दुमी शेपास #############

1652 बागमती

Fast Food Association Nepal(FFAN)  फाि फुड 

एशोवसयसन नेपाल,लवलतपुर म. न. पा.-०३, हररहर भिन, 

लवलतपुर  ।

General Cook 390 Hrs. 5 2080/04/08 पे्रम कृष्ण शे्रष्ठ #############

Baker 390 Hrs.

Waiter/Waitress 390 Hrs.

Barista 390 Hrs

Professional Cook 1696 Hrs

1653 बागमती
Junu Makeup Studio, जुनु मेकअप सु्टवडयो एण्ड ट्र ेवनङ्ग 

सेन्टर प्रा. वल., महालक्ष्मी न. पा.-०४, लवलतपुर ।
Assistant Beautician 390 Hrs. 1 2080/04/08 जुनु वगरर #############

1654 बागमती

Bluesky Beauty Academy And Recreation Center 

Pvt. Ltd.,  िूस्काई बू्यट्ी एकडेमी एण्ड ररवक्रयशन सेन्टर 

प्रा. वल.,लवलतपुर म.न.पा.-०३, लवलतपुर ।

Assistant Beautician 390 Hrs. 3 2080/04/08 रोवजना शे्रष्ठ #############

Assistant Barber 390 Hrs.

Beautician 670 Hrs.

1655 बागमती
Karmasheel Ventures Pvt. Ltd.,   कमसशील भेन्चसस प्रा. 

वल., मध्यपुर वठमी न.पा.-०३, भक्तपुर ।
Early Childhood Montessori Facilitator390 Hrs. 3 2080/04/08 भुिन ढकाल #############

Assistant Tailor 390 Hrs.

Assistant Beautician 390 Hrs.

1656 बागमती
H.R. Skill Development Pvt. Ltd.,  एि.आर. न्तस्कल 

डेभलपमेन्ट प्रा. वल.,सुयसविनायक न. पा.-०४, भक्तपुर  ।
Off-Season Vegetable Producer 390 Hrs. 3 2080/04/08 लक्ष्मी प्रसाद राजथला #############

Assistant Tailor 390 Hrs.

Assistant Beautician 390 Hrs.
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1657 बागमती

Miteri Technical and Research Institute Pvt. Ltd., 

वमतेरी टे्न्तिकल एण्ड ररसिस इन्तटिचू्यट् प्रा. वल.,तारकेश्वर न. 

पा.-१०, मनमैजु, काठमाण्डौ।

Waiter/Waitress 390 Hrs. 4 2080/02/31 बाबुराम अवधकारी #############

Barista 390 Hrs.

Baker 390 Hrs

General Cook 390 Hrs

1658 बागमती
  King Multipurpose Pvt. Ltd., वकङ्ग मन्तिप्रपोज प्रा. 

वल.,भरतपुर  म. न. पा.-०७, वितिन  ।
Caregiver 390 Hrs. 3 2080/04/08 ओम प्रकाश वतिारी #############

Assistant Tailor 390 Hrs.

Assistant Beautician 390 Hrs.

1659 बागमती
  Training Academy Nepal Pvt. Ltd., ट्र ेवनङ्ग एकेडेमी 

नेपाल प्रा. वल.,वनलकण्ठ न. पा.-०३, धावदङ्गबेशी, धावदङ्ग  ।
Mobile Phone Repair Technician 390 Hrs. 2 2080/04/08 निराज शे्रष्ठ #############

Assistant Beautician 390 Hrs.

1660 बागमती

NTP Tourism Affairs pvt. Ltd.,  एन. वट्. पी. टु्ररजम 

अफेयसस प्रा. वल.,का. म. न. पा.-३४, वडल्लीबजार, काठमाण्डौ 

।

Caregiver 390 Hrs. 3 2080/04/08 वदनेश कुमार कण्ठ #############

Housekeeping Cleaner 390 Hrs.

Computer Hardware Technician 390 Hrs.

1661 बागमती

 Rose Beauty Parlour And Training Center,  रोज 

बू्यट्ी पालसर एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर,िन्द्रावगरी न. पा.-०३, 

थानकोट्, काठमाण्डौ ।

Assistant Beautician 390 Hrs. 1 2080/04/08 मौंजु सुबेदी #############

1662 बागमती

   Suvyani Beauty Studio And Training Center, 

सुभ्यानी बू्यट्ी सु्टवडयो एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर,िन्द्रावगरी न. पा.-

०६, मातावतथस, काठमाण्डौ ।

Assistant Beautician 390 Hrs. 1 2080/04/08 ज्ञानी ताम्राकार #############

1663 लुन्तिनी

  Gurubaba Multipurpose Cooperative Organisation 

Ltd., गुरबाबा बहुउदे्दश्यीय सहकारी सौंस्था वल.,दौंगीशरण गा. 

पा.-०३, राितगाउाँ , दाङ्ग ।

Goat Keeper 390 Hrs. 4 2080/02/31 सुकदेि िौधरी बालुराम िौधरी #############

Off-Season Vegetable Producer 390 Hrs.

Vegetable Seed Grower 390 Hrs.

Village Animal Health Worker 390 Hrs.

Community Livestock Assistant 422 Hrs.

1664 बागमती

  Valley Home Care Servicess And Training Center, 

भ्याली होम केयर सवभसस ट्र ेवनङ्ग सेन्टर,महालक्ष्मी न.पा.-०४, 

इमाडोल, काठमाण्डौ ।

Caregiver 390 Hrs. 1 2080/02/31 नेहा अवधकारी #############

1665 मधेश
Women Empowerment Center,  मवहला सशक्तीकरण 

केन्द्र प्रा. वल.,औरही न. पा.-०५, श्रीपुर, महोिरी ।
Tailor 390 Hrs. 3 2080/03/07 सुलेखा कुमारी ठाकुर 9812132196 9844556891

Assistant Beautician 390 Hrs.

Doll Cushion Maker 390 Hrs.

1666 बागमती

 Ayansh Vocational Training Center Pvt. Ltd.,  

आयन्स भोकेशनल ट्र ेवनङ्ग सेन्टर प्रा. वल.,का. म. न. पा.-२६, 

काठमाण्डौ ।

Barista 390 Hrs. 4 2080/04/08 सन्तटजब खड्का #############

HouseKeeping Cleaner 390 Hrs.

Caregiver 390 Hrs.

General Cook (Commis II) 484 Hrs.

1667 बागमती
The Glamx Hair/Beauty Academy,  द ग्लामेक्स हेयर 

बू्यट्ी एकेडेवम,का. म. न. पा.-१४, कलौंकी, काठमाण्डौ  ।
Assistant Beautician 390 Hrs. 1 2080/04/08 पुनम महजसन #############

1668 सुदुरपन्तच्चम

 Badimalika Multi Technical School Pvt. Ltd.,  

बडीमावलका मन्ति टे्न्तिकल सू्कल प्रा. वल.,बवडमावलका  न. 

पा.-०९, मातसडी, बाजुरा ।

Enterprise Development Facilitator 1500 Hrs. 3 2080/04/08 सवबन राउत #############

Professional Building Electrician 1696 Hrs.
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Professional Computer Hardware And Network Technician1696 Hrs.

1669 बागमती

  United Technical School Pvt. Ltd., युनाईटे्ड 

टे्न्तिकल सु्कल  प्रा. वल.,लवलतपुर उप-म. न. पा.-०५,  

कुमारीपाट्ी, लवलतपुर ।

Barista 390 Hrs. 5 2080/04/08 बसि नेपाली #############

Baker 390 Hrs.

Continental Cuisine Cook 390 Hrs.

General Cook 390 Hrs.

Hotel Assistant 390 Hrs.

1670 बागमती

 Rigel Education And Technical Hub Pvt. Ltd. ररगल 

एजुकेशन एण्ड टे्न्तिकल हब प्रा. वल., काठमाण्डौ म. न. पा.-

१०, काठमाण्डौ ।

Assistant Plumber 390 Hrs. 3 2080/04/08 खड्ग नारायण गुरागाईौं #############

Assistant Beautician 390 Hrs.

General Cook 390 Hrs.

1671 बागमती

  S. M.S. Corporation Pvt. Ltd., एस. एम. यस. 

कपोरेशन प्रा. वल.,का. म. न. पा.-३१, नयााँ बानेश्वर, 

काठमाण्डौ।

Caregiver 390 Hrs. 1 2080/04/08 सुरेन्द्र अवधकारी #############

1672 बागमती

  International School of Design Fashion And 

Interior Pvt. Ltd., इन्टरनेश्नल सू्कल अफ वडजाइन फेशन 

एण्ड इने्टररयर  प्रा. वल., काठमाण्डौ म. न. पा.-१६, बालाजु, 

काठमाण्डौ ।

Interior Decorator 390 Hrs. 2 2079/01/03 राजाराम के.सी. #############

Fashion Designer 460 Hrs.

1673 बागमती
ITC Beauty Point,  आई, वट्.सी. बू्यट्ी प्वाईन्ट,का. म. न. 

पा.-२६, ठमेल, काठमाण्डौ।
Assistant Beautician 390 Hrs. 1 2080/02/31 शोभा अयासल #############

1674 गण्डकी

  Kathmandu Bakery Training Center, काठमाण्डौ 

बेकरी होट्ल ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, पोखरा म.न.पा.-०९, महेन्द्रपुल, 

कास्की।

Baker 390 Hrs. 1 2080/03/07 रोशन महजसन #############

1675 बागमती

 Insightful Skill Development Training And Resarch 

Center Pvt. Ltd., इन्साइट्फुल न्तस्कल डेभलपमेन्ट ट्र ेवनङ्ग 

एण्ड ररसिस सेन्टर प्रा.वल., काठमाण्डौ म.न.पा.-१४, कलौंकी, 

काठमाण्डौ ।

Early Childhood Montessori Facilitator390 Hrs. 1 2080/01/03 अन्तिका सापकोट्ा #############

1676 बागमती

School of Research And Technology Pvt. Ltd.,  

सू्कल अफ ररसिस एण्ड टे्िोलोजी प्रा. वल., काठमाण्डौ म. न. 

पा.-१०, काठमाण्डौ ।

Caregiver 390 Hrs. 3 2079/03/15 वििेक उपाध्याय मोवहनी खनाल9861079189 9851068717

Commercial Cook/Baker 390 Hrs.

Waiter/Waitress 390 Hrs.

1677 बागमती

Psychosocial Counciling Service Pvt. Ltd.,   

साइकोसोवसयल  काउन्तन्सवलङ्ग प्रा. वल., नागाजुसन न. पा.-०१, 

रानीिन , काठमाण्डौ ।

Psychosocial Counselor 780 Hrs. 1 2080/06/03 रवब शाही #############

1678 लुन्तिनी

New Vision Training And Consultancy Services Pvt. 

Ltd.,  नू्य वभजन ट्र ेवनङ्ग एण्ड कन्सिेन्सी सवभससेस  प्रा. वल., 

गुलररया-०५, बवदसया ।

Tailor 390 Hrs. 3 2080/02/31 कृष्ण प्रसाद पाणे्ड #############

Sales Person 390 Hrs.

Security Guard 460 Hrs.

1679 कोशी
Nava Dristi Eye Hospital Pvt. Ltd.,  नब दृवि आई 

हन्तिट्ल  प्रा. वल., इट्हरी-०४, सुनसरी ।
Junior Optical Dispenser 390 Hrs. 1 2080/05/01 रोशन काकी #############

1680 कोशी

Birat Institute of Information Technology Pvt. Ltd.,  

वबराट् इन्तटिचु्यट् अफ इन्फमेशन टे्िोलोजी  प्रा. वल., 

वबराट्नगर का. म. न. पा.-१०, मोरङ्ग ।

Database Networking Technician 220 Hrs. 3 2080/05/01 सागर खड्का #############

Computer Hardware Technician 390 Hrs.

Computer Operator 390 Hrs.

1681 कोशी

Gauradaha Technical Training Center Pvt. Ltd.,   

गौरादह टे्न्तिकल ट्र ेवनङ्ग सेन्टर प्रा. वल.,गौरादह न. पा.-०१, 

झापा  ।

Assistant Tailor 390 Hrs. 3 2080/05/01 पौंकजा भण्डारी #############
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Tailor Master 460 Hrs.

Fashion Designer 460 Hrs.

1682 सुदुरपन्तच्चम

Peace Butwal Technical College of Technology Pvt. 

Ltd.,  वपस बुट्िल टे्न्तिकल कलेज अफ टे्िोलोजी, प्रा. 

वल., लम्प्की न. पा.-०१, लम्प्की, कैलाली ।

Professional Building Electrician 1696 Hrs. 1 2080/06/22 वदपदशसन कुिर #############

1683  कोशी
National Technical Institute Pvt. Ltd.,  नेशनल  

टे्न्तिकल इन्तटिचू्यट् प्रा. वल, वबतासमोड-०५, झापा  ।
Assistant Welder 550 Hrs. 3 2080/08/26 तारा भण्डारी #############

Assistant Auto Painter 390 Hrs.

Professional Building Electrician 390 Hrs.

1684 बागमती
 Nails Academia Pvt. Ltd.,  नेल्स एकेडेवमया प्रा. वल, का. 

म. न. पा.-१०, बुद्धनगर, काठमाण्डौ  ।
Caregiver 390 Hrs. 3 2080/08/26 वहरालाल तामाङ्ग #############

Assistant Beautician 390 Hrs.

Beautician 670 Hrs.

1685 सुदुरपन्तच्चम

  New Modern Computer Institute Pvt. Ltd., नु्य मोडसन 

मोडेल कम्प्पु्यट्र इन्तटिचू्यट् प्रा. वल, बदसगोररया गा. पा.-०२, 

बौवनया, कैलाली  ।

Computer Operator (Basic 

Computer Application)
220 Hrs. 1 2080/08/26 वदखसवसौंह बोहरा #############

1686 सुदुरपन्तच्चम
  Jayaashwori Computer Training Center, जयश्वरी  

कम्प्पु्यट्र  ट्र ेवनङ्ग  सेन्टर, गौररगौंगा न.पा-०७, कैलाली ।

Computer Operator (Basic 

Computer Application)
220 Hrs. 1 2080/08/26 खगेन्द्र धामी #############

1687 बागमती
Patanjali Yogpeeth,   पतौंजली योगपीठ,बुढावनलकण्ठ-

०८, काठमाण्डौ ।
Basic Yoga Instructor 390 Hrs. 1 2080/08/26 इ.शावलकराम वसौंह #############

1688 बागमती

Kairos Holdings Company Pvt. Ltd.  कैरोस होन्तर्ल्ङ्स 

कम्पनी प्रा. वल., लवलतपुर म. न. पा.-०४, जािलाखेल, 

काठमाण्डौ ।

Professional Cook 1696 Hrs. 5 2080/08/26 मुन्तक्त कुमार तामाौंग #############

Barista 390 Hrs.

Baker 390 Hrs.

Waiter/Waitress 390 Hrs.

Bar Tender 390 Hrs.

1689 बागमती

  ITC Beauty Parlour Training School, आई. वट्. सी. 

बू्यट्ी पालसर ट्र ेवनङ्ग सू्कल, का. म. न. पा.-३२, कोटे्श्वर, 

काठमाण्डौ ।

Assistant Beautician 390 Hrs. 1 2080/06/29 मेनुका सुबेदी #############

1690 लुन्तिनी
 Ims Darpan Business Solution Pvt. Ltd.,  इम्स दपसण 

वबवजनेश सोलुशन प्रा. वल., कोहलपुर.-११, बााँके ।
Computer Operator (Basic Computer Application)220 Hrs. 2 2080/02/31 मोहन खिी #############

Computer Repair & Maintenance Technician390 Hrs.

1691 लुन्तिनी
 Hospitality College Butwal Pvt. Ltd.,  हन्तिट्ावलट्ी 

कलेज बुट्िल प्रा. वल.,बुट्िल  उप-म. न. पा.-०८, रुपिेही ।
General Cook 390 Hrs. 5 2080/08/26 सुशील वगरर #############

Room Attendant 390 Hrs.

Baker 390 Hrs.

Waiter/Waitress 390 Hrs.

Bar Tender 390 Hrs.

1692 सुदुरपन्तच्चम
Shreepech Education Pvt. Ltd.,   श्रीपेि एजुकेशन प्रा. 

वल., धनगढी  उप-म. न. पा.-०२, कैलाली ।
Professional Cook 1696 Hrs. 5 2080/08/26 गणेश शाही #############

Barista 390 Hrs.

Baker 390 Hrs.

Hotel Assistant 390 Hrs.

Bar Tender 390 Hrs.

1693 कोशी
Global Looks Pvt. Ltd.,  ग्लोबल लुक्स प्रा. वल.,वबतासमोड 

न. पा.-०५, झापा  ।
Assistant Beautician 390 Hrs. 2 2080/08/26 सौंगीता रसाइली रन्तश्म रसाइली9814983775 9801440008

Beautician 670 Hrs.

1694 लुन्तिनी
 Simsan Fashion Designing Institute,  वसमसन फैशन 

वडजाईवनङ्ग इन्तटिचु्यट्, वतलोिमा न. पा.-०५, रुपिेही ।
Assistant Beautician 390 Hrs. 5 2080/08/26 वसमा शमास  सवदक्षा ररजाल9847547491 9857028815

Fashion Designer 460 Hrs.
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Assistant Tailor 390 Hrs.

Hand Embroider 390 Hrs.

Dress Maker 390 Hrs.

1695 कोशी
  Jestha Nagarik Samman Pratishthan, जेष्ठ नागररक 

सम्मान प्रवतष्ठान नेपाल,दमक -०५, झापा  ।
Basic Yoga Instructor 390 Hrs. 2 2080/05/01 दुगास प्रसाद पौडेल 9842620672

Assistant Beautician 390 Hrs.

1696 बागमती

Hair Shanti Beauty Parlour And Training Center  

हेयर शान्ति बु्यट्ी पालसर ट्र ेवनङ्ग सेन्टर प्रा. वल., भरतपुर-११,  

वितिन ।

Assistant Beautician 390 Hrs. 2 2080/06/29 कविता शे्रष्ठ 9855059786

Assistant Tailor 390 Hrs.

1697  कोशी
Water Kingdom Park And Resort Pvt. Ltd.,  िाट्र 

वकौं गडम् पाकस  प्रा. वल., वशिासताक्षी गा. पा.-०८, झापा ।
Waiter/Waitress 390 Hrs. 5 2080/05/01 वतथस सौंगौराला 9852676153 /9814080739

Front Office Assistant 160 Hrs.

General Cook 390 Hrs.

Commercial Cook/Baker 390 Hrs.

Housekeeping Cleaner 390 Hrs.

1698 मधेश
Social Development Center Nepal,  सामावजक विकाश 

केन्द्र नेपाल ., मलौंगिा न. पा.-०४, सलासही ।

Computer Repair & Maintenance 

Technician
390 Hrs. 3 2080/03/07 आशा देिी 046520923 9804809453

Junior Building Electrician 390 Hrs.

 Community Agriculture Assistant 390 Hrs.

1699 गण्डकी

Grishma Beauty Care Parlour And Training Center, 

 गृष्मा बू्यट्ी केयर पालसर एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर,पोखरा-०९, 

महेन्द्रपुल, कास्की ।

Assistant Beautician 390 Hrs. 1 2080/03/07 गोमा काकी पािसती भट्राई 9846042072

1700 कोशी
New Sharadha Gahana Udhyog,  नु्य श्रद्धा गहना 

उद्योग, वबतासमोड-०५, झापा ।
Gold Sliver Smith 830 Hrs. 1 2080/05/01 तारादेिी वबश्वोकमास  वबषु्ण ब. वमजार 9852677707

1701 बागमती
I.T.C. Beautician Training School,  आई. वट्. वस. 

बु्यवट्वसयन ट्र ेवनङ्ग सू्कल, भरतपुर -०३,  वितिन ।
Assistant Beautician 390 Hrs. 1 2080/06/29 सरला ढकाल 9845077775

1702 सुदुरपन्तच्चम

Rajya Institute of Fashion Design And Technology,  

राज्य इन्तटिचु्यट् अफ फेशन वडजाइन  एण्ड टे्िोलोजी,

धनगढी -०२,  कैलाली ।

Fashion Designer 460 Hrs. 3 2080/06/22 वदप्ती शाही 9865605682

Assistant Tailor 390 Hrs.

1703 कोशी
Nepal Green Link Foundation Pvt. Ltd., नेपाल  वग्रन 

वलौंक फाउने्डसन प्रा. वल., इट्हरी -०४,  सुनसरी  ।
Caregiver 390 Hrs. 3 2080/11/01 वनमसला िौधरी 9842058766

Assistant Studio Photographer 390 Hrs.

Professional Wood Carver 1696 Hrs.

1704 गण्डकी

Nucleus For Empowerment Through Skill Transfer 

(NEST), वसप हस्तािरण  द्वारा सशन्तक्तकरण (नेि), पोखरा 

-०८,  कास्की  ।

Off-Season Vegetable Producer 390 Hrs. 5 2080/06/22 आनि पराजुली 061-578036 9856057836

Community Livestock Assistant 160 Hrs.

Community Agriculture Assistant 160 Hrs.

Vegetable Seed Grower 390 Hrs.

Village Animal Health Worker 390 Hrs.

1705 कोशी
Numbur Vocational Training Center,  नुिुर भोकेशनल 

ट्र ेवनङ्ग सेन्टर  प्रा. वल., सोलु दुधकुण्ड -०७,  सुलुखुिु  ।
Assistant Plumber 390 Hrs. 3 2080/11/01 वनमा शेपास 9851031304

Junior Building Electrician 390 Hrs.

General Carpenter 390 Hrs.

1706 बागमती

Bhaktapur Academy Of Tourism and Hospatility 

Management Pvt. Ltd., भक्तपुर एकेडेमी अफ टु्ररजम 

एण्ड हन्तिट्ावलट्ी म्यानेजमेन्ट प्रा. वल., सुयसविनायक -०१,  

भक्तपुर ।

General Cook 390 Hrs. 5 2080/11/01 ररसब जोटछे 9851078665

Housekeeping Cleaner 390 Hrs.
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Waiter/Waitress 390 Hrs.

Bar Tender 390 Hrs.

Barista 160 Hrs.

1707 बागमती
Lasta Beauty Home And Training Center, लस्ता बु्यट्ी 

होम एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, भरतपुर- १९, शारदानगर,  वितिन  ।
Assistant Beautician 390 Hrs. 2 2080/11/01 पदम केशरी प्रजापवत 9845582047

Beautician 670 Hrs

1708 बागमती

Nepal Institute of Skill Development Pvt. Ltd.,  नेपाल 

इन्तटिचु्यट् अफ न्तस्कल  डेभलपमेन्ट प्रा. वल., बुढावनलकण्ठ -

०९, काठमाण्डौ ।

Telecom Technician 1400 Hrs. 2 2080/11/01 सतीदेिी लामा 9851081506

Telecom Lineman 390 Hrs.

1709 बागमती
Smarten Technologies Pvt. Ltd., स्माटे्न टे्िोलोवजज 

प्रा. वल., बुढावनलकण्ठ -०९, काठमाण्डौ ।
Telecom Technician 1400 Hrs. 2 2080/11/01 बुद्धबीर  लामा 9851081506

Telecom Lineman 390 Hrs.

1710 कोशी
Ace Skill Training Center Pvt. Ltd.,  एस न्तस्कल ट्र ेवनङ्ग 

सेन्टर प्रा. वल., इलाम -०७,  इलाम ।
Junior Building Electrician 390 Hrs. 3 2080/11/01 सुरेन्द्र कुमार राई 9862768281 027521181

Assistant Welder 550 Hrs.

Building Painter 390 Hrs.

1711 गण्डकी

Siddi Binayak Technical Training Institute,  वसन्तद्ध 

विनायक टे्न्तिकल ट्र ेवनङ्ग इन्तटिचु्यट् प्रा. वल., कािासोती -०३, 

निलपरासी (ि.सु. पुिस) ।

General Cook 390 Hrs. 5 2080/11/01 यम कुमारी राना 9847042271 078-540209

Housekeeping Cleaner 390 Hrs.

Home-Stay Operator 390 Hrs.

Waiter/Waitress 390 Hrs.

Barista 390 Hrs.

1712 गण्डकी

Manipal Education And Medical Group(Nepal) Pvt. 

Ltd.,  मवनपाल एडुकेशन एण्ड मेवडकल गु्रप (नेपाल) प्रा. 

वल., पोखरा -१२, कास्की ।

Caregiver 390 Hrs. 1 2080/11/01 आनि राज बतास 9801388889

1713 बागमती
Shubharambha Prashikshyan Kendra Pvt. Ltd.,  

शुभारम्भ प्रवशक्षण केन्द्र प्रा. वल.,  भरतपुर-१०, वितिन ।
Assistant Beautician 390 Hrs. 3 2080/11/01 विरटजीिी बराल 9855069158

Beautician 670 Hrs.

Assistant Barber 390 Hrs.

1714 कोशी

Birta Aayurved And Physiotherapy Center Pvt. Ltd., 

 वितास आयुिेद एण्ड वफवजयोथेरापी सेन्टर  प्रा. वल., वबतासमोड -

०१, झापा ।

Assistant Massage Therapist 420 Hrs. 4 2080/11/01 निसदा भट्टराई 9842716588

Physical Rehabilitation Assistant 490 Hrs.

Caregiver 390 Hrs.

Traditional Ayurveda Worker (TAW) (TAW)Technician390 Hrs.

1715 मधेश

Poverty Eradication And Environment Preservation 

Nepal,  गररबी वनिारण तथा िातािारण सौंरक्षण नेपाल., 

जनकपुर -१९, धनुिा ।

Junior Building Electrician 390 Hrs. 3 2080/11/01 वसताराम यादि 9844026283

Assistant Tailor 390 Hrs.

Assistant Beautician 390 Hrs.

1716 सुदुरपन्तच्चम

T.B. Engineering Consultancy And Construction 

Pvt. Ltd.,   वट्. वब. इन्तटजवनयररङ्ग कन्सिेन्सी एण्ड 

कन्स्ट्रक्सन प्रा. वल., अमरगढी-०५, डडेलधुरा ।

Assistant Plumber 390 Hrs. 3 2080/04/32 डिर बहादुर साउद 096-420813 9858751113

Mason 390 Hrs.

Junior Building Electrician 390 Hrs.

1717 कोशी
Pahilo Paila Institute Pvt. Ltd.,  पवहलो पाइला इन्तटिचु्यट् 

प्रा. वल..,सुिर हरैिा -१०, मोरङ।
Junior Building Electrician 390 Hrs. 3 2080/11/01 सुवशला सुबेदी 9842066887

Computer Operator( Basic Computer Application)220 Hrs.

Assistant Beautician 390 Hrs.
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1718 सुदुरपन्तच्चम

Techniques of Advance Management Practices 

And Learning Excellences Pvt. Ltd., टे्न्तिक्स अफ 

एडभान्स मेनेजमेन्ट प्रान्तक्ट्सेज एण्ड लवनसङ्ग एके्सलेन्तन्सज  प्रा. 

वल., धनगढी-०५, कैलाली ।

Professinal Cook 1696 Hrs. 4 2080/08/26 िेतराज जोशी 9868790177

Waiter/Waiteress 490 Hrs.

Fast Food Cook 390 Hrs.

Front Office Assistant 390 Hrs.

1719 बागमती
Kantipur Polytechnic Institute Pvt. Ltd.,  कान्तिपुर 

पोवलटे्न्तिक इन्तटिचु्यट्  प्रा. वल., भरतपुर-०९, वितिन ।
Assistant Beautician 390 Hrs. 3 2080/11/30 रुपा अवधकारी 9845024004

Assistant Tailor 390 Hrs.

Fashion Designer 460 Hrs.

1720 बागमती

Nepal Electronics Technician Research Center Pvt. 

Ltd.,  नेपाल इलेक्ट्र ोवनक्स  टे्न्तिवसयन ररसिस  सेन्टर प्रा. 

वल.,काठमाण्डौ-१२, टे्कु,  काठमाडौौं ।

Refrigeration And Air ConditionTechnician390 Hrs. 2 2080/11/30 रुपक जौंग थापा 9851040556

Professional LCD, LED and Display Technician1696 Hrs.

1721 बागमती
Rokpa Vocational Training Center,  रोक्पा 

व्यािसावयक तावलम केन्द्र, काठमाडौौं-०६,बौद्ध , काठमाडौौं।
Front Office Assistant 160 Hrs. 4 2080/11/30 वबजय शे्रष्ठ 9841406212

Asst Waiter/Waitress 390 Hrs.

Room Attendant 390 Hrs.

Barista 390 Hrs.

1722 बागमती

Teen Tongue Cafe And Vocational Training Center 

Pvt. Ltd.,  वट्न ट्ङ्ग क्याफे एण्ड भोकेशनल ट्र ेवनङ्ग सेन्टर 

प्रा. वल.,    

काठमाण्डौ-०७, िाबवहल, काठमाडौौं ।

Barista 390 Hrs. 2 2080/11/30 वबजय कटु्िाल 9869415499

Bar Tender 390 Hrs.

1723 गण्डकी

Heal And Pure Caregiver Training Center Pvt. Ltd.,  

वहल एण्ड वपयोर केयर वगभर ट्र ेवनङ सेन्टर प्रा. वल.,  पोखरा-

०६, कास्की ।

Caregiver 390 Hrs. 1 2080/11/30 वमना थापा 9846036140

1724 बागमती

Institute of Apps Technology  Computer And 

Training Center,  इन्तटिचु्यट् अफ एप्स टे्िोलोजी कम्प्पु्यट्र 

तथा तावलम केन्द्र, लवलतपुर-०५, कुमारीपाट्ी, लवलतपुर।

Computer Operator (Basic Computer Application)220 Hrs. 2 2080/11/30 कृष्ण िरन वघवमरे 9841722278

Computer Hardware Technician 390 Hrs.

1725 बागमती
Nelson Education Consultants Pvt. Ltd., नेल्सन 

एजुकेशन कनसल्यान््टस प्रा. वल. काठमाण्डौ-०३, बासिारी।
Caregiver 390 Hrs. 1 2080/11/30 रोमा िली 9851186079

1726 कोशी

International Suprim Computer Center Pvt. Ltd., 

इन्टरनेशनल सुवप्रम कम्प्पु्यट्र सेन्टर  प्रा. वल. इट्हरी -०६, 

सुनसरी

Computer Operator (Basic Computer Application)220 Hrs. 4 2080/11/01 गणेश वगरी 9852073255

Computer Repair and Maintenance Technicians390 Hrs.

Database Networking Technician 390 Hrs.

Computer Hardware Technician 390 Hrs.

1727 बागमती
International Deluxe Business Pvt. Ltd., इन्टरनेशनल 

वडलक्स वबजनेश प्रा. वल.,हेट्ौडा-४, मकिानपुर
Assistant Beautician 390 Hrs. 3 2080/11/30 हरर प्रसाद िौलागाई 9855020526

Assistant Barber 390 Hrs.

Barista 390 Hrs.

1728 बागमती
Frontline Orientation Center Pvt. Ltd., फ्रन्टलाइन 

ओररएने्टशन सेन्टर प्रा. वल. का. म. न. पा. - ९, काठमाण्डौ ाँ।
Security Guard 460 Hrs. 3 2080/11/30 सुरज के.वस 9801061515

Brick layer Mason 390 Hrs.

Tile Marble Fitter 390 Hrs.
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1729 बागमती
Essential Institute of Hospitality Pvt. Ltd., ईसेन्तन्सयल 

ईन्तटिचु्यट् अफ हन्तिट्ावलट्ी का. म. न. पा.- १६, काठमाण्डौ ाँ।
Professional Cook 1696 Hrs. 5 2080/11/30 सुवििा भण्डारी 98510689251

Barista 390 Hrs.

Continental Cusine Cook 390 Hrs.

Baker 390 Hrs.

Housekeeping Cleaner 390 Hrs.

1730 बागमती
Elijah Counselling And Training Center, एलाइजा 

परामशस तथा तावलम केन्द्र लवलतपुर-४, बाग्ल्डोल, लवलतपुर।
Psychosocial Counselor 780 Hrs.

1
2080/11/30 डा. मौंगलमान महजसन 9851044483

1731 बागमती
Ekata Institute Pvt. Ltd., एकता इन्तटिचु्यट् प्रा. वल. 

का. म. न. पा. -३२, वतनकुने, काठमाण्डौ ाँ।
Assistant Beautician 390 Hrs. 3 2080/11/30 मटजु बस्याल 9841543938

Assistant Tailor 390 Hrs.

Junior Building Electrician 390 Hrs.

1732 बागमती

Tanka Prasad Acharya Smiriti  Bahuprabidhik 

Sikshyalaya Pvt. Ltd., ट्ौंक प्रसाद आिायस सृ्मती 

बहुप्राविवधक वशक्षालय प्रा. वल.  सुयसविनायक-५, सुयसविनायक, 

भक्तपुर।

General Cook 390 Hrs. 3 2080/11/30 गोवबि प्रसाद दुलाल 9851009048

Gold Sliver Smith 830 Hrs.

Junior Building Electrician 390 Hrs.

1733 बागमती
Mark Skill Center Pvt. Ltd.,माकस  न्तस्कल सेन्टर प्रा. वल.

बूढावनलकण्ठ-२, िपली, काठमाण्डौ ाँ।
Assistant Tailor 390 Hrs. 1 2080/01/03 सुवदप महत 9801235942

1734 बागमती Cheli Nepal,  िेली नेपाल, भरतपुर-१०, वितिन। Assistant Tailor 390 Hrs. 3 2080/11/30 एवलसन सापकोट्ा 9845952406

Junior Building Electrician 390 Hrs.

Assistant Barber 390 Hrs.

1735 बागमती

 Janaki Global Institute of Science And Technology 

Pvt. Ltd., जानकी ग्लोबल इन्तटिचु्यट् अफ साइन्स एण्ड 

टे्िोलोजी प्रा. वल.,भरतपुर-०९, वितिन।

Bar Tender 390 Hrs. 8 2080/11/30 तुलसीदेिी वतिारी 986114004

Barista 390 Hrs.

General Cook 390 Hrs.

Waiter/Waitress 390 Hrs.

Housekeeping Cleaner 390 Hrs.

Security Guard 420Hrs 2082/01/26 प्रकाश कौं डेल 9845276391

Barber 390Hrs.

Assistant Beautician 390Hrs

1736 बागमती
 C.M.S. Hospitality Pvt. Ltd., वस. एम. एस. हन्तिट्ावलवट् 

सवभसस प्रा. वल.का.म.न.पा.-४, विशालनगर, काठमाण्डौ।
Waiter/Waitress 390 Hrs. 3 2080/11/30 वसौंह बहादुर मोक्तान 01-533186 9801187090

General Cook (Commis II) 484 Hrs.

Barista 390 Hrs.

1737  कोशी
Mata Siddhakali Multipurpose Pvt. Ltd.,  माता 

वसद्धकाली मन्तिपपोज प्रा. वल., िैनपुर -६, सङ्‍खुिासभा।
Assistant Tailor 390 Hrs. 3 2080/11/01 ट्ौंक बहादुर रोक्का 9842119283

Mason 390 Hrs.

Assistant Beautician 390 Hrs.

1738 गण्डकी

  Public Shining Technical Institute Pvt. Ltd., पन्तिक 

शाइवनङ्ग टे्न्तिकल  इन्तटिचु्यट् प्रा. वल. गैंडाकोट्-६, 

निलपरासी (ब.सु.पूिस)।

Assistant Tailor 390 Hrs. 2 2080/11/01 वदपक दराई 9857078425

Junior Building Electrician 390 Hrs.

1739 बागमती

S And S Global Technical Training Institutr Pvt. 

Ltd.,  एस एण्ड एस ग्लोबल टे्न्तिकल ट्र ेवनङ्ग इन्तटिचु्यट् प्रा. 

वल., ट्ोखा -१०,  काठमाण्डौ ।

Security Guard 460 Hrs. 3 2080/11/30 विसृ्मवत पौडेल 9801139006

Caregiver 390 Hrs.

Psychosocial Counselor 780 Hrs.
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1740 बागमती

  A. F. C. Culinary Arts And Hospitality 

Management  Institute Pvt. Ltd.,  ए.  एफ.  वस. 

कवलनरी आट््सस एण्ड हन्तिट्ावलट्ी  म्यानेजमेन्ट इन्तटिचु्यट् 

प्रा.वल., काठमाण्डौ-०९, काठमाण्डौ, ।

General Cook 390 Hrs. 5 2080/11/30 रामकाजी भण्डारी 9851247510

Waiter/Waitress 390 Hrs.

Barista 390 Hrs.

Housekeeping Cleaner 390 Hrs.

Bar Tender 390 Hrs.

1741 मधेश 

Central Institute And Training Center Pvt. Ltd.,  

सेन्टरल इन्तटिचु्यट् एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर प्रा. वल., जनकपुर-०९, 

धनुिा।

Junior Building Electrician 390 Hrs. 3 2080/11/01 परमानि मण्डल 9814820240

Assistant Plumber 390 Hrs.

Computer Hardware Technician 390 Hrs.

1742 गण्डकी
Peace Sign Beauty Home Training Center,  वपस 

साइन बू्यट्ी होम ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, बेनी -०७,  म्याग्दी ।
Assistant Beautician 390 Hrs. 1 2081/02/09 प्रवमला जोशी 9857623142

1743 बागमती
Lifeline Health Home Care Pvt. Ltd.,  लाइफलाइन 

हेल्थ होम केयर प्रा. वल.,लवलतपुर-२०,  लवलतपुर ।
Caregiver 390 Hrs. 2 2081/02/02 उसन बज्रािायस 9851132288

Dental Chair Side Assistant 390 Hrs.

1744 बागमती

   Solidarity Institute Of Hospitality Management 

And Educational  Training, सोवलडाररट्ी इन्तटिचु्यट् अफ 

हन्तिट्ावलट्ी म्यानेजमेन्ट एण्ड एजुकेशन ट्र ेवनङ्ग प्रा. वल. 

हेट्ौडा -१०, मकिानपुर ।

Commercial Cook/Baker 390 Hrs. 2 2080/11/30 ररना आिायस 9801068641

Barista 390 Hrs.

1745 लुन्तिनी
A Four Training Center Pvt. Ltd., ए फोर ट्र ेवनङ्ग सेन्टर 

प्रा.वल., वसद्धाथसनगर- ०८, भैरहिा, रुपिेही ।
Assistant Beautician 390Hrs 5 2080/08/26 हेमा बेलिासे के.सी. 9847038227

Assistant Tailor 390Hrs

Fashion Designer 460Hrs

Hand Embroider 390Hrs

Beads,Pearls and Crystal's Items Maker225Hrs

1746 गण्डकी

 Dhaulagiri Technical Education Foundation Pvt. 

Ltd., धौलावगरी प्राविवधक वशक्षा प्रवतष्ठान प्रा.वल.,िागु्लङ्ग 

न.पा.-०४, िागु्लङ्ग

Caregiver 390Hrs 1 2080/02/09 गणेश जौंग गोदार 9857621400

1747 बागमती

Nepal School Of Hotel Management Pvt. Ltd., नेपाल 

सु्कल अफ होट्ल म्यानेजमेन्ट प्रा.वल., काठमाण्डौ म.न.पा.- 

१६, काठमाण्डौ ।

Baker 390Hrs 2 2080/02/02 िसि बोहरा 9843668401

Barista 390Hrs

1748 गण्डकी   Dream Beuty Home And Training Center, वडर म 

बु्यवट् होम एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, पोखरा म.न.पा.-१७,पोखरा  ।

Beautician 390Hrs 2 2080/02/09 शािा लावमछाने 9846145896

Assistant Barber 390Hrs

1749 गण्डकी

 H Korean Beauty Salon and Training Center, एि 

कोररयन बु्यवट् सैलुन एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर,पोखरा म.न.पा.-

१७,पोखरा ।

Beautician 390Hrs 2 2080/02/09 वहमाला देिी गुरुङ्ग 9856071223

Assistant Barber 390Hrs

1750 गण्डकी
Yes Helping Hands Pvt. Ltd., एस.हेन्तल्पौंग हेन््डस प्रा.वल., 

लेखनाथ म.न.पा.-०६, पोखरा
Pashmina Knitter 390Hrs 3 2080/02/09 वदनेश कुमार थापा 9841699043

Dhaka Weaver 454Hrs

Galaicha Bunkar 390Hrs

1751 बागमती

Nepal Specified Skill Management Organisation 

Language And Training Center Pvt. Ltd., नेपाल 

िेवशफाईड न्तस्कल म्यानेजमेन्ट अगसनाईजेसन ल्याङ्गिेज एण्ड 

ट्र ेवनङ्ग सेन्टर प्रा.वल.,का.म.न.पा.-२९,काठमाण्डौ  ।

General Cook (Commis II) 484Hrs 3 2080/02/02 शान्ति अवधकारी 9851150075

Community Agriculture Assistant 390Hrs
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Waiter/Waitress 390Hrs

1752 लुन्तिनी   Bright Future Prabidhik Shikshalaya Pvt. Ltd., 

ब्राइट् फु्यिर प्राविवधक वशक्षालय प्रा. वल. घोराही-१५, दाङ्ग ।

Junior Building Electrician 390 Hrs. 3 2080/11/30 लोकमवण भण्डारी 9840190597

Computer Hardware Technician 390 Hrs.

Assistant Plumber 390 Hrs.

1753 सुदुरपविम
Ghodaghodi byabasyik sikshya talim kendra, 

घोडाघोडी ब्यािसावयक वशक्षा तावलम केन्द्र प्रा.वल.
Assistant Plumber

390 Hrs.
3 2080/11/30 वभम िडुिाल 9858421556

Poultry Farm Worker 390 Hrs.

Off-Season Vegetable Producer 390 Hrs.

1754 कोशी
National Technical Institute Pvt. Ltd.,  नेशनल 

टे्न्तिकल इन्तन्स्ट्चु्यट् प्रा वल वबतासमोड, 5 झापा
Assistant Welder 550 3 2080/08/26 subash glon 9800812229

Assistant Auto Painter 390

Professional Building Electrician 1696

1755 बागमती 
Rasining Nepal College Pvt. Ltd., राइवजौंग नेपाल 

टे्न्तिकल कलेज प्रा. वल., भरतपुर म. न. पा.- ११ वितिन
Assistant Plumber 390 3 2080/01/17 gobinda khanal 9841188393

Junior Building Electrician 390

Assistant Tailor 390

1756 बागमती 

Srijansil Godawari Mahila Samaaj , सृजनवसल 

गोदािरी मवहला समाज लवलतपुर म न प 15 सातदोबाट्ो 

लवलतपुर

Assiatant Beautician 390 3 2079/06/30 renukaa devi regmi 9841404843

Assistant Tailor 390

Dhaka Weaver 454

1757 लुन्तिनी
 Grace Technical School, गे्रस प्राविवधक वशक्षालय, 

कोहलपुर-११, झापा

Professional Computer Hardware 

And Network Technician
1696 1 2080/11/13 लोकेन्द्र बोहरा 9868020472

1758 बागमती 
Skill for Future Pvt.Ltd., न्तस्कल फर फु्यिर प्रा.वल., 

भरतपुर-१०, वितिन
General Cook (Commis II) 390 5 2080/11/01 डा. राजेन्द्र वतिारी 9845050944

Chinese Cuisine Cook 390

Waiter/Waitress 390

Indian Cuision Cook 390

Continental Cusine Cook 390

1759 बागमती 
Aarambha Polytechnic Pvt. Ltd.,  आरम्भ पोवलटे्न्तिक 

प्रा.वल., रत्ननगर-०१, वितिन
Assistant Beautician 390 3 2080/11/01 श्रीराम भुिाल 9855059631

Junior Building Electrician 390

Assistant Tailor 390

1760 बागमती 

Prafeksion Hair & Beauty Salon & Training Centre, 

प्रफेक्सन  हेयर एण्ड बु्यट्ी सेलुन एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, भरतपुर-

०९, भरतपुर, वितिन

Assiatant Beautician 390 2 2079/06/30 सीतादेिी गैरे कौं डेल 9845691629

Beautician 670

1761 लुन्तिनी

Shree kusma Devi Technical Training Institute Pvt. 

Ltd, कुश्मा देिी टे्न्तिकल इन्तटिचु्यट् प्रा. वल., वशिराज-०७, 

कवपलिसु्त

Assiatant Beautician 390 3 2079/09/08 Shailendra Prasad Tripathi 9821510367

Assistant Tailor 390

Computer Hardware Technician 390

1762 लुन्तिनी
Panini Technical College Pvt. Ltd., पावणनी टे्न्तिकल 

कलेज प्रा.वल., बुट्िल-०८, रुपिेही General Cook
390 5 2076/10/29 Janak Raj Bhusal 9857045421

Waiter/Waitress 390

Bar Tender 390

Barista 390

Room Attendant 390
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1763 िागमती
People Development Lab Pvt. Ltd. पीपल डेभलपे्मन्ट 

ल्याब प्रा. वल. सुयसविनायक-५, हिसिोक, भक्तपुर
Caregiver 390 3 2079/03/15 Dr. Kishor Adhikari 9851125426

Enterprise Development Facilator 1500

Phsycosocial Counselor 780

1764 बागमती 
Garima Training Institute Pvt.Ltd., गररमा ट्र ेवनङ्ग 

ईन्तटिचु्यट् प्रा.वल., का म न पा-३२, काठमाण्डौ
Professional Telecom Technician 1696 3

2081/02/02 सौंतोि पाठक 9851170008

Telecom Lineman 390

Caregiver 390

1765 बागमती 

SkillUp Institute of Tourism and Hospitality 

Management Pvt. Ltd., न्तस्कलअप ईन्तटिचु्यट् अफ टु्ररजम 

एण्ड हन्तिट्ावलट्ी म्यानेजमेन्ट प्रा.वल., का. म. .न. पा.- २६, 

काठमाण्डौ

Professional Cook 1696 5 2080/06/29 राजन लोहनी 9851013623

Baker 390

Barista 390

Waiter/Waitress 390

Bar Tender 390

1766 कोशी

Koshi Training and Research Institute Pvt. Ltd., 

कोशी ट्र ेवनङ्ग एण्ड ररसिस इन्तटिचु्यट् प्रा.वल., विराट्नगर 

म.न.पा. -०२, मोरङ्ग।

Early Childhood Montessori 

Facilitator
390 . 3 2081/02/09 वसमा अग्रिाल 9852020247

Computer Repair & Maintenance 

Technician
390

Computer Hardware Technician 390

1767 लुन्तिनी

Udyamshil Training Center,  उद्यमशील ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, 

बुट्िल उ.म.न.पा. -११, रुपिेही। Mason 390 3 2081/04/15 राजेन्द्र पाणे्ड 9857055819

Assistant Studio Photographer 390

Junior Building Electrician 390

1768 गण्डकी

BG Hospital and Research Center Pvt. Ltd., 

वि.वज.हन्तिट्ल एण्ड ररसिस सेन्टर प्रा.वल., पोखरा.म.न.पा. -

१२, कास्की।
Caregiver 390 1 2081/02/09 डा. पुजन शमास लावमछाने 9856035780

1769 बागमती 

Max Pro Computer Institute, म्याक्स प्रो कम्प्पु्यट्र 

इन्तटष्‍ट्चु्यट् 

काठमाण्डौ .म.न.पा. -१४, काठमाण्डौ।

Computer Operator (Basic 

Computer Application)
220 3 2081/05/17 नमराज बोहरा 9841392282

Computer Hardware Technician 390

Database Networking Technician 390

1770 बागमती 

Cutie Care Beauty Hub and Training Center,  कु्यट्ी 

केयर बु्यट्ी हि एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, काठमाण्डौ .म.न.पा. -

०९, काठमाण्डौ।
Assistant Beautician 390 1 2081/04/15 ििा पुन 9818501185

1771 कोशी

Brain Spark Training Center Pvt.Ltd., बे्रन िाकस  

ट्र ेवनङ्ग सेन्टर प्रा.वल. , ईट्हरी उ.म.न.पा. -०९, सुनसरी।
Early Childhood Montessori 

Facilitator
390 2 2080/11/30 सरस्वती िौधरी

9819368582 / 

9842403885

Local Road Supervisor 550

1772 बागमती 

Florence International Homecare Pvt. Ltd., फ्लोरेन्स 

इन्टरनेस्ल्‍नल होमकेयर प्रा.वल.,  का.म.न.पा. -२९, काठमाण्डौ 

।
Caregiver 390 1 2081/04/15 अवनल महजसन 9869178426
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1773 लुन्तिनी

Dyajal Beauty Salon and Training Center, ड्‍याजल 

बु्यट्ी सैलुन एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, बुट्िल उ.म.न.पा.-

११,रुपिेही।
Assistant Beautician 390 1 2081/04/15 शािा खिी 9847557027

1774 मधेश 

Sharada Prabidhik Talim Kendra Pvt. Ltd.,  शारदा 

प्राविवधक तालीम केन्द्र प्रा.वल. जनकपुरधाम उ.म.न.पा.-०९, 

धनुिा।

Junior Building Electrician 390 3 2080/11/01 माधि साह 9854020107

Assistant Plumber 390

Village Animal Health Worker 390

1775 बागमती 

Esquire Institute of Hospitality Management Pvt. 

Ltd., एस्क्वायर इन्तटिचु्यट् अफ हन्तिट्ावलट्ी मेनेजमेन्ट 

प्रा.वल.,मध्यपुर वठमी-०३,भक्तपुर

Continental Cuisine 390 5 2081/04/15 13000 2081/05/25

General Cook (Commis II) 484

Room Attendant 390

Waiter/Waitress 390

Food And Beverage Service 390

1776 लुन्तिनी

Nari Shilpakala Kendra, नारी वशल्पकला केन्द्र, 

कवपलिसु्त न.पा.- १, कवपलिसु्त। Tailor 390 3 2081/04/15 जुनु शाही 9847066670

Early Childhood Montessori 

Facilitator
390

Beautician 670

1777 गण्डकी

Goodluck Training Hub Pvt.Ltd., गुडलक ट्र ेवनङ हब 

प्रा.वल., पोखरा म.न.पा. -१७, कास्की। Caregiver 390 3 2081/02/09 सरोज पौडेल 9846043786

Barista 390

Junior Building Electrician 390

1778 कोशी

Orchid Family Solution Tatha Prashikshan, अवकस ड 

फेमली सलुसन तथा प्रवशक्षण, विराट्नगर महानगरपावलका-

०७,मोरङ।
Junior Beautician 180 3 2081/04/15 रविम जोशी 9852028731

Beautician 670

Assistant Beautician 390

1779 मधेश 

Birjung Consultancy and Training Center Pvt.Ltd., 

वबरगौंज कन्सिेन्सी एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर प्रा.वल., वबरगौंज 

म.न.पा. -२७, पसास।

Computer Operator (Basic 

Computer Application)
220 3 2081/04/15 अवमताि बिन दास 9851155831

Community Livestock Assistant 422

Early Childhood Montessori 

Facilitator
390

1780 गण्डकी

Agricultural and Forest Conservation Research 

Center Pvt. Ltd., एवग्रकल्िरल एण्ड फरेष्‍ट् कटजरभेसन 

ररसिस सेन्टर प्रा.वल., मध्यविटदु न.पा.-०३,निलपरासी।

Community Livestock Assistant 

Technician
520 5 2081/02/09 अशोक पि 9843205674

Junior Fishery Technician 390

Community Agriculture Assistant 390

Garden Designer 550

Fruits Nursery Assistant 390

1781 बागमती 

Dukha Niwarn Guthi, दुः ख वनिारण गुठी, काठमाण्डौ 

म.न.पा.-०३,काठमाण्डौ। Psychosocial Counselor 780 1 2081/04/15 िेतना लोकसम 9851241636
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1782 कोशी

Magadh Agrilculture Center Pvt.Ltd., मागध एवग्रकल्िर 

सेन्टर प्रा.वल. , खाौंदबारी न.पा.-०५, सौंखुिासभा। Barista 390 2 2081/04/15 सुवनता काफे्ल राई 9842131803

Bar Tender 390

1783 मधेश 

Udyam Bikas Investment Tatha Byabasaya 

Paramarsha Talim Kendra Pvt. Ltd., उद्यम विकास 

इटभेष्‍ट्मेन्ट तथा व्यबसाय परामशस तावलम केन्द्र प्रा.वल. , 

बरहथिा न.पा.-०५, सलासही।

Mason 390 3 2081/04/15 सानु कुमार यादि 9840861327

Junior Building Electrician 390

Assistant Plumber 390

1784 बागमती 

Chandragiri Aviation Nepal Pvt.Ltd.,िन्द्रावगरी 

एवभएशन नेपाल प्रा.वल. , िन्द्रावगरी न.पा.-०६,काठमाण्डौ। Lathe Setter OPerator 460 2 2081/04/15 हररहर प्रसाद लावमछाने 9851331831

Structural Fabricator 500

1785 बागमती 

City Aged Care Training and Research Center Pvt. 

Ltd., वसवट् एज्ड वकयर ट्र ेवनङ्ग एण्ड ररसिस सेन्टर प्रा.वल., 

का.म. न.पा. -१०, काठमाणडौ।
Caregiver 390 1 2081/02/02 अवनल खनाल 9851060072

1786 बागमती 

Homestay Nepal Pvt.Ltd.,होम से्ट नेपाल प्रा.वल., 

िाौंगुनारायण न.पा. -०२, भक्तपुर। Waiter/Waitress 390 4 2081/04/15 ऊमा थपवलया 9851080619

Housekeeping Cleaner 390

Barista 390

Commercial Cook/Baker 390

1787 बागमती 

Ekalavya Shikshya Sadan, एकलव्य वशक्षा सदन,  

कागेश्‍िरी मनोहरा न.पा. -०७, काठमाणडौ। Computer Operator 220 1 2081/04/08 मोहन देिी खड्का 9841571662

1788 सुदुरपविम

Hempushpa Restaurant Pvt. Ltd., हेमपुष्प रेष्‍टु्रेन्ट 

प्रा.वल.

धनगढी उ.म.न.पा. -०८, कैलाली।
General Cook 390 5 2080/11/30 पुष्प राज पडाल 9865575800

Indian Cuisine Cook 390

Room Attendant 390

Waiter/Waitress 390

Barista 390

1789 बागमती 

 J and B Barista Academy, जे एण्ड वब बाररस्ता एकेडेमी, 

हेट्ौडा उप म. न.पा. -०४, मकिानपुर। Waiter/Waitress 390 4 2081/04/15 जगवदश विडारी 9843098730

Baker 390

Barista 390

House Keeping Cleaner 390

1790 बागमती 

E.B.A. Kathmandu Bartenders Academy Pvt. Ltd.,  

ई.वब.ए. काठमाण्डौ बारटे्न्डसस  एकेडेमी प्रा.वल., का.म. न.पा. 

-१०, काठमाणडौ।
Waiter/Waitress 390 3 2081/02/02 बेद पि 9851129269

Bar Tender 390

Barista 390

1791 कोशी

Dakshina Research and Training Center Pvt. Ltd., 

दन्तच्क्षणा ररसिस एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर प्रा.वल., ईट्हरी उ.म. न.पा. 

-०२, सुनसरी।
Building Painter 390 7 2081/08/26 सटजु सुिेदी 9851221539
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Furniture Maker 390

Mason 390

Plumber 390

Professional Plumber 1696

Caregiver 390 2082/01/26 सटजु सुिेदी 9851221539

Professional Trainer 160

1792 बागमती 

Feel Unisex Beauty Salon and Training Center 

Pvt.Ltd., वफल यूवनसेक्स बु्यट्ी सैलुन एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर 

प्रा.वल., का.म.न.पा. -३१, काठमाण्डौ।
Assistant Beautician 390 3 2079/03/22 सपना काकी 9810129475

Fashion Designer 460

Doll Cushion Maker 390

1793 मधेश 

Shrestha Computer Institute Pvt.Ltd., शे्रष्ठ कम्प्पु्यट्र 

ईन्तटिचु्यट् प्रा.वल., लालबिी-०१,सलासही।
Computer Operator (Basic 

Computer Application)
220 3 2080/04/15 मनोज शे्रष्ठ

Junior Building Electrician 390

Computer Hardware Technician 390

1794 लुन्तिनी

Samyudayik Jagaran Bikash Manch,  सामुदावयक 

जागरण विकास मन्च, बुट्िल-११, रुपिेही। Assistant Studio Photographer 390 3 2080/04/15 राम बहादुर विश्वकमास 9848497812

Vegetable Processor 550

Tharu Handicraft Maker 390

1795 बागमती 

 Healty Home Care Services Pvt. Ltd., हेल्दी होम 

केयर सवभससेज प्रा.वल., लवलतपुर महानगरपावलका-

२३,लवलतपुर।
Care giver 390 1 2082/01/26 सविता पौड्याल 9845363694

1796 बागमती 
Shanti Business Academy Pvt. Ltd.,  शािी वबजनेश 

एकेडेमी प्रा.वल., लवलतपुर महानगरपावलका-१०,लवलतपुर।
Mithila Folk Artist 520 1 2082/01/26 पिन कुमार अवधकारी 9847376098

1797 मधेश 
Chhimek Academy Pvt. Ltd., वछमेक एकाडेमी प्रा.वल.

वजतपुर वसमरा उ.म.न.पा.-०३,बारा।
Caregiver 390 3 2082/01/26 9851254529

Electrical Appliances Repairer 390

Plumber 390

1798 मधेश 
Janakpur Educational Academy Pvt. Ltd., जनकपुर 

एजुकेशनल एकेडेमी प्रा.वल., जनकपुर उ.म.न.पा.-०४,धनुिा।
Building Electrician 390 3 2082/01/26 मवनिा झा 9854024766

Assistant Beautician 390

Plumber 390

1799 कोशी

 Pathibhara Training Center, पाथीभरा ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, 

दमक न.पा.-०५,झापा। Scaffold Builder 390 1 2082/01/26 िन्द्रमान तामाङ्ग 9852031070

1800 कणासली 

Dalit Sashaktikaran Kendra Nepal, दवलत 

सशन्तक्तकरण केन्द्र नेपाल, अदानिुली गा.पा.-०३,हुम्ला। Off season Vegetable  Producer 390 3 2082/01/26 विजय पाकी 9851314563

Motorcycle mechanics 390

Assistant Tailor 390

1801 बागमती 

Phorsat Center,फोरसात सेन्टर, का.म.न.पा.-

०४,काठमाण्डौ। Barista 390 1 2082/01/26 सावििी रजाली 9802377338

9804839358

कामना जोशी
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1802 बागमती 

Bench Mark Hair and Beauty Studio Pvt. Ltd., बेन्च 

माकस  हेयर एण्ड बु्यट्ी सु्टवडयो प्रा.वल., का.म.न.पा.-

३१,काठमाण्डौ।
Assistant Beautician 390 2 विध्या शेष्‍ठ 9851218645

Barber 390

1803 कोशी

Glo Unisex Salon and Academy, वबतासमोड  न.पा. -०४, 

झापा । Assistant Beautician 390 1 2082/01/26 सवमसला खिी विश्वकमास 9817905081

1804 कोशी

British Institution of Education Pvt. Ltd., वब्रवट्श 

इन्तन्स्ट्ट््‍यूसन अफ एजुकेशन प्रा वल., वबतासमोड न.पा.-

०४,झापा।

Computer operator (Basic 

computer application)
220 3 2082/01/26 ित्सल भट्टराई 9852673901

Care Giver 390

Computer hardware technician 390

1805 कोशी

 The Beauty Wrold, द वु्यट्ी िर्ल्, वबतासमोड न.पा.-

०४,झापा। Assistant Beautician 390 2 2082/01/26 भगिान बसे्नत 9852674563

Beautician 670

1806 लुन्तिनी

 Aamda Swasthya Vigyan Pratishthan, आम्दा स्वाश्थ्य 

विज्ञान प्रवतष्ठान, बुट्िल न.पा. -०७, रुपिेही । Caregiver 390 1 2082/01/26 सुदेश रेग्मी 9841408307

1807 गण्डकी

Heart Mind Consultancy Pvt. Ltd., हाट्स माइन्ड 

कन्सिेन्सी प्रा. वल., पोखरा म.न.पा. -०७, कास्की। Psychosocial Counselor 780 3 2082/01/26 सुुुवदप वघमीरे 9848245686

Professional Accountant 1696

Professional Building Electrician 1696

1808 गण्डकी
Om Sai Beauty Parlor and Training Center, ॐ साई 

बु्यट्ी पालसर एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, मध्यविटदु न.पा.-०७,निलपुर।
Assistant Beauticean 390 1 2082/01/26 लक्ष्मी थापा 9857041959

1809 मधेश 

Udyamshil Vikas Kendra, उद्यमवशल विकाश केन्द्र, 

जनकपुरधाम उ.म.न.पा-०४, धनुिा। Building Electrician 390 5 2082/01/26 राजेन्द्र यादि 9840268890

Mason 390

Computer Operator (Basic 

Computer Application)
220

Plumber 390

Mobile Phone Repair Technician 390

1810 कोशी

Nar Bahadur Karmaacharya Bahuprabidhik 

Shikshalaya, नर बहादुर कमासिायस बहुप्राविवधक वशक्षालय

इट्हरी न.पा. – ९ सुनसरी।

General Cook 390 4 2082/01/26 एकिन्द्र बराल 9852034229

Waiter/Waitress 390

Barista 390

Professional Cook 1696

1811 लुन्तिनी

Advance Cooking Institute Pvt. Ltd., एड्भान्स कुवकङ 

इन्तटिचु्यट् प्रा.वल., बुट्िल उ.म.न.पा.-११,रुपिेही। General Cook(Commis II) 484 1 2082/01/26 आविस भुसाल 9819456386

1812 कोशी

Sagarmatha Sip Bikash Kendra, सगरमाथा वसप 

वबकाश केन्द्र, दमक न.पा.-४, झापा
Computer Operator (Basic 

Computer Application)
220 2 2082/01/26 जानुका सुिेदी 9849792992

Sales Person 390

2082/01/26
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1813 कोशी

 Kailash Manasarovar Technical College Pvt. Ltd., 

कैलाश मानसरोिर टे्न्तिकल कलेज प्रा.वल., दमक न.पा.-४, 

झापा।
Assistant Plumber 390 3 2082/01/26 प्रिण भण्डारी 9851128404

Building electrician 520

Computer Hardware Technician 390

1814 बागमती 

Salom Care Giver and Multi Training Center 

Pvt. Ltd., सलोम केयर वगभर एण्ड मिी ट्र ेवनङ्ग सेन्टर 

 प्रा.वल.

का.म.न.पा.-२८, काठमाण्डौ।

Care Giver 390 1 2082/01/26 वकरण लामा 9818933258

1815 बागमती Pathshala Learning Center Pvt. Ltd., पाठशाला लवनसङ्ग सेन्टर प्रा.वल. भरतपुर म.न.पा.-०९, वितिन। Care Giver 390 3 2082/01/26 वसता कुमारी लावमछाने ढकाल 9845110510

Computer Operator (Basic 

Computer Application)
220

Phychological Counseler 780

1816 बागमती 

Bashudha Group Pvt. Ltd., बशुधा गु्रप प्रा. वल, भरतपुर 

म.न.पा.-१०, वितिन।
Computer Repair and Maintenance 

Technician
390 5 2082/01/26 वक्षवतज वघमीरे 9845330084

Database Networking Technician 390

Computer Operator (Basic 

Computer Application)
220

Professional Computer Hardware 

and Network Technician
1696

Computer Hardware Technician 390

1817 कोशी

Pratiksha Beauty Parlor and Training Center, प्रवतक्षा 

बु्यवट् पालसर एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, खादबारी न.पा.-०१, 

सौंखुिासभा। 
Assistant Beautician 390 1 2082/01/26 प्रवतक्षा थापा 9842318049

1818 कणासली 

Shahara Consultancy Pvt. Ltd., शाहारा कन्सिेन्सी प्रा. 

वल.

मुवसकोट् न.पा.-१, रुकुम पविम। 
Assistant Plumber 390 3 2082/01/26 कल्पना कुिर पुन 9762212909

Poultry Farm Worker 390

Mushroom Producer 390

1819 लुन्तिनी
G.D. Multi Technical College Pvt. Ltd., वज.वड. मिी 

टे्न्तिकल कलेज प्रा.वल., बुट्िल उ.म.न.पा.-०८,रुपिेही।
Junior Building Electrician 390 2 2082/01/26 वशखर वगरी वधताल 9857083294

Assistant Plumber 160

1820 सुदुरपविम

Human Nepal, हयुमन नेपाल, धनगढी उ.म.न.पा.-७, 

कैलाली। Psychosocial Counselor 780 1 2082/01/26 उमेश वसिाकोट्ी 9848531075

1821 गण्डकी

Pioneers Higher Education Academy Pvt. Ltd., 

पायोवनयसस  हायर एजुकेसन एकेडेमी प्रा.वल., िावलङ्ग न.पा.-

१०, स्याङ्जा। 
Caregiver 390 1 2082/01/26 परमलोिक अयासल 9847341010

1822 गण्डकी

Medico Network Pvt. Ltd. मेवडको नेट्िकस  प्रा.वल., पोखरा 

म.न.पा.-५, कास्की। Caregiver 390 1 2082/01/26 काजल शे्रष्ठ 9860089389

1823 गण्डकी

Baby Beauty Salon Training Center, बबी वु्यट्ी सैलुन 

ट्र ेवनङ सेन्टर, पोखरा म.न.पा.-१०, कास्की। Assistant Beauticean 390 2 2082/01/26 बबीता के.सी।काकी 9856069116
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Assistant Barber 390

1824 बागमती 

Gongbu Beauty Parlor Training Center, गोौंगबु बु्यट्ी 

पालसर ट्र ेवनङ्ग सेन्टर , ट्ोखा न.पा. -१४, काठमाडौ ाँ। Assistant Beauticean 390 1 2082/01/26 ज्ञानी महजसन 9841785656

1825 बागमती 
Tara Beauty Parlor and Training Center, तारा बु्यट्ी 

पालसर एण्ड ट्र ेवनङ्ग सेन्टर, भरतपुर म.न.पा.-१५, वितिन।
Assistant Beauticean 390 2 2082/01/26 तारा देिी गुरुङ्ग 9845054216

Beautician 670

1826 गण्डकी

Rupakala Beauty Parlor and Training Institute, 

रुपकला वु्यवट्पालसर एण्ड ट्र ेवनङ इन्तन्स्ट्चु्यट्, पोखरा म.न.पा.-

२७,  कास्की।
Assistant Beauticean 390 2 2082/01/26 रुपकला शे्रष्ठ

Assistant Barber 390

1827 कोशी

Jenny Beauty Parlor, जेनी बु्यट्ी पालसर,  सुिर हरैंिा 

न.पा. – १२, मोरङ। Assistant Beauticean 390 1 2082/01/26 पास्ल्‍ना गुरुङ 9817308529

1828 लुन्तिनी

Tulsipur Media Pvt. Ltd., तुल्सीपुर वमवडया प्रा.वल., 

तुल्सीपुर न.पा. -०६,दाङ। Library Science 460 1 2082/01/26 गोपाल शमास 9847843589

1829 बागमती 

Bakers Creation Pvt. Ltd., बेकसस वक्रयसन प्रा.वल.,

 काठमाण्डौ म. न.पा.-१४, कलौंकी , काठमाडौ ाँ। Baker 390 1 2082/01/26 आमरेस कणस 9802009980

1830 गण्डकी

Innovative Training Center (I.T.C.) Beautician 

Training School, इनोभेवट्भ ट्र ेवनङ सेन्टर (आई. वट्. सी.) 

बु्यवट्वसयन ट्र ेवनङ सु्कल, बागु्लङ न.पा.-०२, बागु्लङ।
Assistant Beautician 390 1 2082/01/26 िन्द्रकला छन्त्याल लामा 9867706496

1831 बागमती 

Hope International Aged Care Training and Elderly 

Care Center Pvt. Ltd.,  होप इन्टरनेसनल एज्ड केयर 

ट्र ेवनङ एण्ड एर्ल्रली केयर सेन्टर प्रा.वल., काठमाडौ ाँ म.न.पा.-

२९, काठमाण्डौ।
Care Giver 390 1 2082/01/26 आशा भट्टराइ 9869497584

1832 गण्डकी

Gandaki College of Hotel Management Pvt. Ltd., 

गण्डकी कलेज अफ होट्ल म्यानेजमेन्ट प्रा.वल., पोखरा 

म.न.पा.-१७,कास्की।
Assistant Waiter Waitress 390 3 2080/06/22 सवदक्षा थापा उपे्रती 9801039541

Caregiver 390

Bartender 390

1833 गण्डकी

Royal Beauty Parlor and Training Center, रोयल वु्यवट् 

पालसर एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर, बेनी न.पा.-८, म्याग्दी। Assistant Beautician 390 1 2082/01/26 सौंवगता शे्रष्ठ 9847671171

1834 गण्डकी

Modern Beauty Parlor and Training Center, मोडसन 

वु्यवट् पालसर एण्ड ट्र ेवनङ सेन्टर, बेनी न.पा.-७, म्याग्दी। Assistant Beautician 390 1 2082/01/26 अन्तस्म महत 9841391678

1835 कणासली 
 Kopila Valley Sewa Samaj, कोवपला भ्याली सेिा समाज, 

विरेन्द्रनगर न.पा. ४ सुखेत।
Assistant Beautician 390 3 2082/01/26 ट्ोप बहादुर मल्ल 9802565101

Early Childhood Development 

Facilitators
390

Assistant Tailor 390

9846027903
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1836 कोशी

Siddhakali Prabidhik Shikshalaya, वसद्धकाली 

प्राविवधक वशक्षालय, रतुिामाई न.पा. -८, मोरङ।
Cell-Mobile Phone Repair 

Technician
390 2 2082/01/26 ईश्वर िन्द्र अवधकारी 9852023830

Computer Hardware Technician 390

1837 कोशी
 Pushpa Dhirendra Smriti Pratishthan, पुष्प वधरेन्द्र 

सृ्मवत प्रवतष्ठान, दमक न.पा.- १, झापा।
Professional Building Electrician 1696 3 2082/01/26 तीथस राज बसे्नत 9852670517

Professional Plumber 1696

Professional Computer Hardware 

and Network Technician
1696

1838 गण्डकी

Adarsha Angreji Aawasiy Madhyamik Vidyalaya, 

आदशस अौंगे्रजी आिासीय माध्यवमक विद्यालय, गल्याङ न.पा.-

०३, स्याङ्जा।

Computer Operator (Basic 

Computer Application)
220Hrs 2 2082/01/26 कुल प्रसाद लावमछाने 9856000165

Computer Repair and Maintenance 

Technician
390

1839 कोशी

Lutheran Holistic Development Service, लुथरन 

होवलन्तस्टक डेभलपमेन्ट सवभसस, विराट्नगर – ८ मोरौंग। Building Electrician 390 2 2082/01/26 जोसेफ सोरेन 9852045726

Assistant Tailor 390Hrs.

1840 कोशी

Apex Education and Training Institute Pvt. Ltd., 

एपेक्स एजुकेशन एण्ड ट्र ेवनङ्ग इन्तटिचु्यट् प्रा.वल., विराट्नगर-

१२, मोरङ्ग।

Computer Operator (Basic 

Computer Application)
220 3 2082/01/26 शारदा पोिेल 9842105235

Assistant Tailor 390

Assistant Beautician 390

1841 गण्डकी

U.R.L. Healthcare Pvt. Ltd., यु. आर. एल. हेल्थकेयर 

प्रा.वल., पोखरा-१२, कास्की। Caregiver 390 1 2082/01/26 सुयस प्रसाद पौड्याल 9851125315

1842 लुन्तिनी

Namaste Sweden Samaj Dwara Sanchalit "Lines 

Oman Skill Training Center", नमसे्त न्तस्वडेन समाज 

द्धारा सौंिावलत "लाईन्स ओमन न्तस्कल ट्र ेवनङ सेन्टर", 

िाणगौंगा-११, कवपलिसु्त।

Tailor 390 1 2081/04/15 कमास ग्याले्ज शेपास 9841263653

1843 बागमती 

 Triple S. Orientation and Language Training 

Center, वट्र पल एस. ओौंररयने्टसन एण्ड ल्याङ्गिेज  ट्र ेवनङ्ग 

सेन्टर, लवलतपुर महानगरपावलका-०१, लवलतपुर।
Care Giver 390 1 2082/01/26 सुवनल शे्रष्ठ 9851177074

1844 गण्डकी

 Paropakar Beauty Parlor and Prashikshan Kendra, 

परोपकार बू्यवट् पालसर एण्ड प्रवशक्षण केन्द्र, शुिगण्डकी -४, 

तनहुाँ।
Assistant Beauticean        390 1 2082/01/29 देिी न्यौपाने 9856031119

1845 मधेश 
 Work Plan Nepal, िकस  प्लान नेपाल, बरहथिा-०५, सलासही

Assistant Tailor 390 2 2079/05/09 सुवनल कुमार यादि 9855050026

Assistant Beautician 390

1846 सुदुरपविम

Radical Academy of Science and Technology Pvt. 

Ltd., रेवडकल एकेडेमी अफ साइन्स एण्ड टे्िोलोजी प्रा.वल., 

धनगढी-५, कैलाली।
Commercial Cook/Baker 390 3 2081/04/15 प्रकाश बहादुर छेडाल 9858424559

Fashion Designer 460

Waiter/Waitress 390
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